
CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:    1  
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C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

11100-00000 Efectivo y Equivalentes Saldo inicial : 0.00 
 
11110-00001 Fondo Fijo Recursos Materiales Saldo inicial : 0.00 
03/Jun/2021 Egresos 1  FLOR ISABEL MUÑOZ CORRA.. 5,000.00 5,000.00 
20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 4,970.00 9,970.00 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 4,970.00 5,000.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 4,132.70 867.30 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 4,132.70 5,000.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 4,684.57 315.43 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 4,684.57 5,000.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 4,339.81 660.19 
23/Ago/2021 Egresos 29  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 4,339.81 5,000.00 
02/Sep/2021 Egresos 59  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 3,228.24 8,228.24 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3,228.24 5,000.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 2,988.57 2,011.43 
07/Sep/2021 Egresos 60  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 2,988.57 5,000.00 
10/Sep/2021 Ingresos 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 43.42 4,956.58 
10/Sep/2021 Egresos 74  FLOR ISABEL MUÑOZ CORRA.. 10,000.00 14,956.58 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 4,956.58 10,000.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 9,026.56 973.44 
17/Sep/2021 Egresos 64  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. CHEQUE N.. 9,026.56 10,000.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 9,688.49 311.51 
30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 9,688.49 10,000.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 8,482.02 1,517.98 
27/Oct/2021 Egresos 36  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 8,482.02 10,000.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 8,253.92 1,746.08 
12/Nov/2021 Egresos 10  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 8,253.92 10,000.00 
05/Dic/2021 Egresos 5  PAGO REMBOLSO CAJA CHIC.. 8,336.10 18,336.10 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 8,336.10 10,000.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 5,564.17 4,435.83 

Total: 83,130.98 78,695.15 4,435.83 
 
11120-00001 BBVA Bancomer 0116607381 Saldo inicial : 0.00 
13/May/2021 Ingresos 1  PAGO DE ASIGNACION  F/117.. 13/05/2021 4,703,363.76 4,703,363.76 
13/May/2021 Ingresos 2  Traspaso - TRASPASO DE LA 7..13/05/2021 600,000.00 4,103,363.76 
14/May/2021 Egresos 16  EDGAR TORRES ROJAS 14/05/2021 6,671.75 4,096,692.01 
14/May/2021 Egresos 16  EDGAR G RIVERO SOTO 14/05/2021 7,522.50 4,089,169.51 
14/May/2021 Egresos 16  RENNE TREVIZO TERRAZAS 14/05/2021 5,511.89 4,083,657.62 
14/May/2021 Egresos 16  ALEJANDRA ARRIAGA 14/05/2021 5,511.89 4,078,145.73 
19/May/2021 Ingresos 3  Traspaso - TRASPASO DE LA 7..19/05/2021 1,255,000.00 2,823,145.73 
20/May/2021 Ingresos 4  PAGO DE ASIGNACION  F/7CB..20/05/2021 2,151,470.73 4,974,616.46 
21/May/2021 Egresos 4  JOSE DAVID BOLOS SILVA / / .. 21/05/2021 400.00 4,974,216.46 
21/May/2021 Egresos 5  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/05/2021 1,677.00 4,972,539.46 
21/May/2021 Egresos 6  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 21/05/2021 400.00 4,972,139.46 
21/May/2021 Egresos 7  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 21/05/2021 800.00 4,971,339.46 
21/May/2021 Egresos 8  ULISES SOTENO TORRES / / V..21/05/2021 1,677.00 4,969,662.46 
21/May/2021 Egresos 9  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 21/05/2021 1,677.00 4,967,985.46 
25/May/2021 Egresos 18  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 2,400.00 4,965,585.46 
26/May/2021 Ingresos 5  PAGO DE ASIGNACION  F/58D.. 26/05/2021 978,544.08 5,944,129.54 
28/May/2021 Ingresos 6  Traspaso - TRASPASO DE LA 7..28/05/2021 3,801,689.81 2,142,439.73 
28/May/2021 Egresos 1  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 1218751 3,781.60 2,138,658.13 
28/May/2021 Egresos 2  JORGE EDUARDO HERNAND.. 6FAC607 1,856.00 2,136,802.13 
28/May/2021 Egresos 3  MAGENTA REGISTRO SA DE .. 227 3,480.00 2,133,322.13 
28/May/2021 Egresos 10  MTRA GEMA GUADALUPE CH.. 27/05/2021 4,600.00 2,128,722.13 
28/May/2021 Egresos 11  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 28/05/2021 600.00 2,128,122.13 
28/May/2021 Egresos 12  OSCAR CHAPARRO CHACON .. 28/05/2021 600.00 2,127,522.13 
30/May/2021 Ingresos 7  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 31/05/21 400.00 2,127,922.13 
01/Jun/2021 Egresos 19  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 400.00 2,127,522.13 
01/Jun/2021 Egresos 20  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 400.00 2,127,122.13 
03/Jun/2021 Egresos 1  FLOR ISABEL MUÑOZ CORRA.. 5,000.00 2,122,122.13 
09/Jun/2021 Egresos 3  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. ENERO 14,289.72 2,107,832.41 
09/Jun/2021 Egresos 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. FEBRERO 14,289.72 2,093,542.69 
11/Jun/2021 Ingresos 2  OSCAR FRANCISCO CHAPAR.. 11/06/21 600.00 2,094,142.69 
14/Jun/2021 Ingresos 7  PAGO DE ASIGNACION AJUST..14/06/21 506,000.00 2,600,142.69 
16/Jun/2021 Ingresos 4  ULISES SOTENO TORRES / / V..16/06/21 800.00 2,600,942.69 
17/Jun/2021 Egresos 10  SISTEMAS, SOLUCIONES Y D.. 7634 1,624.00 2,599,318.69 
17/Jun/2021 Egresos 21  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7594 6,832.40 2,592,486.29 
18/Jun/2021 Egresos 7  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT153691 5,994.00 2,586,492.29 
18/Jun/2021 Egresos 8  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT153680 1,998.00 2,584,494.29 
20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 4,970.00 2,579,524.29 
23/Jun/2021 Egresos 9  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..3754 1,665.00 2,577,859.29 
23/Jun/2021 Egresos 11  SISTEMAS, SOLUCIONES Y D.. 7802 4,176.00 2,573,683.29 
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23/Jun/2021 Egresos 12  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 23/06/21 5,031.00 2,568,652.29 
23/Jun/2021 Egresos 13  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 23/06/21 7,031.00 2,561,621.29 
23/Jun/2021 Egresos 14  JONATHAN TORRES MEDINA /.. 2,400.00 2,559,221.29 
23/Jun/2021 Egresos 15  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 5,031.00 2,554,190.29 
23/Jun/2021 Egresos 22  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7594 7,052.80 2,547,137.49 
24/Jun/2021 Ingresos 5  PAGO DE ASIGNACION  GAST.. 24/06/2021 2,151,456.27 4,698,593.76 
24/Jun/2021 Ingresos 6  Traspaso - TRASPASO DE LA 7..24/06/2021 506,000.00 4,192,593.76 
25/Jun/2021 Egresos 5  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. MARZO 14,289.72 4,178,304.04 
25/Jun/2021 Egresos 6  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. ABRIL 14,289.72 4,164,014.32 
29/Jun/2021 Egresos 16  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 400.00 4,163,614.32 
29/Jun/2021 Egresos 17  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 400.00 4,163,214.32 
29/Jun/2021 Egresos 18  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 400.00 4,162,814.32 
30/Jun/2021 Ingresos 1  JOSE DAVID BOLOS SILVA / / .. 30/06/21 400.00 4,163,214.32 
30/Jun/2021 Ingresos 3  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 30/06/21 361.00 4,163,575.32 
02/Jul/2021 Egresos 1  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 400.00 4,163,175.32 
02/Jul/2021 Egresos 2  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 400.00 4,162,775.32 
02/Jul/2021 Egresos 3  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 400.00 4,162,375.32 
02/Jul/2021 Egresos 4  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 400.00 4,161,975.32 
02/Jul/2021 Egresos 10  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MATI 154423 1,140.00 4,160,835.32 
05/Jul/2021 Egresos 5  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 400.00 4,160,435.32 
05/Jul/2021 Egresos 6  OSCAR CHAPARRO CHACON .. 400.00 4,160,035.32 
05/Jul/2021 Egresos 7  CLAUIDA IRASEMA RAMIREZ .. 400.00 4,159,635.32 
05/Jul/2021 Egresos 8  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 400.00 4,159,235.32 
05/Jul/2021 Egresos 9  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 400.00 4,158,835.32 
07/Jul/2021 Ingresos 7  OSCAR FRANCISO CHAPARR.. 21/07/21 147.00 4,158,982.32 
09/Jul/2021 Egresos 11  CHIHUAHUA ELECTRONICA S.. 426933 6,099.03 4,152,883.29 
09/Jul/2021 Egresos 16  KARINA IDANIA  CARRERA CA.. 09/07/21 1,000.00 4,151,883.29 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 4,132.70 4,147,750.59 
14/Jul/2021 Ingresos 5  Traspaso - TRASPASO DE LA 7..14/07/21 1,887,592.55 2,260,158.04 
14/Jul/2021 Ingresos 9  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 14/07/21 1,887,592.55 4,147,750.59 
14/Jul/2021 Egresos 17  JONATHAN TORRES MEDINA /..14/07/21 400.00 4,147,350.59 
14/Jul/2021 Egresos 18  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 14/07/21 400.00 4,146,950.59 
16/Jul/2021 Egresos 29  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 12213727 6,650.00 4,140,300.59 
16/Jul/2021 Egresos 30  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 4617 44,612.21 4,095,688.38 
20/Jul/2021 Ingresos 11  PAGO DE ASIGNACION DE JU.. 20/07/21 2,000,000.00 6,095,688.38 
21/Jul/2021 Ingresos 1  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/07/21 20.49 6,095,708.87 
21/Jul/2021 Ingresos 2  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/07/21 30.00 6,095,738.87 
21/Jul/2021 Ingresos 3  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 21/07/21 9.90 6,095,748.77 
21/Jul/2021 Ingresos 6  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/07/21 39.00 6,095,787.77 
22/Jul/2021 Ingresos 4  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 22/07/21 800.00 6,096,587.77 
22/Jul/2021 Ingresos 8  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 22/07/21 60.00 6,096,647.77 
23/Jul/2021 Ingresos 12  PAGO DE ASIGNACION DE JU.. 23/07/21 1,000,000.00 7,096,647.77 
28/Jul/2021 Egresos 20  JESUS ANTONIO PALOMARES..28/07/21 400.00 7,096,247.77 
28/Jul/2021 Egresos 21  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 28/07/21 400.00 7,095,847.77 
30/Jul/2021 Ingresos 10  PAGO DE ASIGNACION  SERV.. 30/07/21 520,340.00 7,616,187.77 
30/Jul/2021 Egresos 22  COMERCIALIZADORA LIMCO .. 4111353 3,190.00 7,612,997.77 
30/Jul/2021 Egresos 23  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2107002 2,283.96 7,610,713.81 
30/Jul/2021 Egresos 24  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2107007 2,732.00 7,607,981.81 
30/Jul/2021 Egresos 25  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2107003 3,826.00 7,604,155.81 
30/Jul/2021 Egresos 26  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2107004 595.00 7,603,560.81 
30/Jul/2021 Egresos 27  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2107006 187.02 7,603,373.79 
30/Jul/2021 Egresos 28  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2107005 1,433.00 7,601,940.79 
02/Ago/2021 Ingresos 1  TRASPASO DE LA CUENTA 73.. 02/08/2021 520,340.00 7,081,600.79 
04/Ago/2021 Egresos 3  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 04/08/2021 400.00 7,081,200.79 
04/Ago/2021 Egresos 6  ESTRELLAS EN COMPUTO, S... MAT156452 1,874.99 7,079,325.80 
04/Ago/2021 Egresos 7  ESTRELLAS EN COMPUTO, S... MAT156453 17,208.99 7,062,116.81 
04/Ago/2021 Egresos 8  VIATICO 04 AGOSTO 2021 04/08/2021 400.00 7,061,716.81 
06/Ago/2021 Egresos 2  COMPUPLACE, S.A. DE C.V. / .. C-1296 4,852.01 7,056,864.80 
06/Ago/2021 Egresos 4  MANUEL AARON MONDRAGO.. W-4775 14,732.00 7,042,132.80 
06/Ago/2021 Egresos 5  MANUEL AARON MONDRAGO.. W-4774 10,440.00 7,031,692.80 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 4,684.57 7,027,008.23 
13/Ago/2021 Ingresos 2  TRASPASO DE LA CUENTA 73.. 13/08/2021 1,518,741.68 5,508,266.55 
13/Ago/2021 Ingresos 3  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 13/08/21 1,518,741.68 7,027,008.23 
17/Ago/2021 Egresos 30  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT157279 2,628.99 7,024,379.24 
23/Ago/2021 Egresos 15  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 23/08/2021 400.00 7,023,979.24 
23/Ago/2021 Egresos 23  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 23/08/2021 400.00 7,023,579.24 
23/Ago/2021 Egresos 29  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 4,339.81 7,019,239.43 
25/Ago/2021 Egresos 24  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..25/08/2021 400.00 7,018,839.43 
25/Ago/2021 Egresos 25  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 25/08/2021 400.00 7,018,439.43 
25/Ago/2021 Egresos 26  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 25/08/2021 400.00 7,018,039.43 
27/Ago/2021 Egresos 27  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/08/2021 400.00 7,017,639.43 
27/Ago/2021 Egresos 28  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 27/08/2021 400.00 7,017,239.43 
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30/Ago/2021 Ingresos 4  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 30/08/21 593,427.47 7,610,666.90 
31/Ago/2021 Egresos 17  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2108004 1,029.03 7,609,637.87 
31/Ago/2021 Egresos 18  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2108003 1,586.48 7,608,051.39 
31/Ago/2021 Egresos 19  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4239 1,995.20 7,606,056.19 
31/Ago/2021 Egresos 20  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4241 1,020.80 7,605,035.39 
31/Ago/2021 Egresos 21  SUPERTIENDAS ESQUER / AL.. 1223349 1,085.04 7,603,950.35 
31/Ago/2021 Egresos 22  SUPERTIENDAS ESQUER / M.. 1223350 764.42 7,603,185.93 
01/Sep/2021 Egresos 1  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 01/09/2021 1,820.00 7,601,365.93 
01/Sep/2021 Egresos 2  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 01/09/2021 1,820.00 7,599,545.93 
01/Sep/2021 Egresos 3  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..01/09/2021 800.00 7,598,745.93 
01/Sep/2021 Egresos 4  NAHOMY GISELLE ARELLANE.. 01/09/2021 800.00 7,597,945.93 
01/Sep/2021 Egresos 20  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 10/09/2021 5,400.00 7,592,545.93 
01/Sep/2021 Egresos 78  LEONEL RODRIGUEZ GRAJED..27/09/2021 1,477.00 7,591,068.93 
02/Sep/2021 Ingresos 11  JOSE DAVID BOLOS SILVA / D.. 02/09/21 207.00 7,591,275.93 
02/Sep/2021 Egresos 18  PROVEEDORA INDUSTRIAL Y ..CA289885 1,612.86 7,589,663.07 
02/Sep/2021 Egresos 59  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 3,228.24 7,586,434.83 
03/Sep/2021 Egresos 5  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 03/09/2021 1,677.00 7,584,757.83 
03/Sep/2021 Egresos 6  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 03/09/2021 1,677.00 7,583,080.83 
03/Sep/2021 Egresos 7  JOSE DAVID BOLOS SILVA / 0.. 03/09/2021 800.00 7,582,280.83 
03/Sep/2021 Egresos 8  RAMON VALENTE ANCHOND.. 03/09/2021 1,677.00 7,580,603.83 
03/Sep/2021 Egresos 9  JONATHAN TORRES MEDINA /..03/09/2021 13,700.00 7,566,903.83 
03/Sep/2021 Egresos 10  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 03/09/2021 13,700.00 7,553,203.83 
03/Sep/2021 Egresos 11  GEMA GUADALUPE CHAVEZ .. 03/09/2021 3,000.00 7,550,203.83 
03/Sep/2021 Egresos 12  ERICK ALONSO HERNANDEZ .. 03/09/2021 1,800.00 7,548,403.83 
03/Sep/2021 Egresos 13  JESUS ANTONIO PALOMARES..03/09/2021 3,000.00 7,545,403.83 
03/Sep/2021 Egresos 14  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 03/09/2021 7,500.00 7,537,903.83 
03/Sep/2021 Egresos 15  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 03/09/2021 7,500.00 7,530,403.83 
03/Sep/2021 Egresos 75  ANA JAZMIN SALAYANDIA ME.. R110364 Y .. 34,844.00 7,495,559.83 
06/Sep/2021 Ingresos 1  ANGEL RAMIREZ / DEVOLUCI.. 04/08/21 3.60 7,495,563.43 
07/Sep/2021 Ingresos 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS .. 07/09/21 593,427.47 6,902,135.96 
07/Sep/2021 Ingresos 8  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 07/09/21 208.00 6,902,343.96 
07/Sep/2021 Ingresos 12   JESUS ANTONIO PALOMARE.. 07/09/21 3,000.00 6,905,343.96 
07/Sep/2021 Egresos 19  RAFAEL CHAVEZ RODRIGUEZ..B12043 2,697.38 6,902,646.58 
07/Sep/2021 Egresos 60  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 2,988.57 6,899,658.01 
09/Sep/2021 Egresos 16  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 09/09/2021 2,500.00 6,897,158.01 
10/Sep/2021 Ingresos 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 43.42 6,897,201.43 
10/Sep/2021 Egresos 21  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 10/09/2021 1,800.00 6,895,401.43 
10/Sep/2021 Egresos 22  JONATHAN TORRES MEDINA /..10/09/2021 5,400.00 6,890,001.43 
10/Sep/2021 Egresos 23  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 10/09/2021 1,800.00 6,888,201.43 
10/Sep/2021 Egresos 24  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 13/09/2021 4,950.00 6,883,251.43 
10/Sep/2021 Egresos 62  COMISIONES BANCARIAS 02/06/21 131.36 6,883,120.07 
10/Sep/2021 Egresos 62  COMISIONES BANCARIAS 02/06/21 21.01 6,883,099.06 
10/Sep/2021 Egresos 62  COMISIONES BANCARIAS 02/06/21 415.00 6,882,684.06 
10/Sep/2021 Egresos 62  COMISIONES BANCARIAS 02/06/21 66.40 6,882,617.66 
10/Sep/2021 Egresos 62  COMISIONES BANCARIAS 02/07/21 124.10 6,882,493.56 
10/Sep/2021 Egresos 62  COMISIONES BANCARIAS 02/07/21 19.85 6,882,473.71 
10/Sep/2021 Egresos 62  COMISIONES BANCARIAS 02/07/21 415.00 6,882,058.71 
10/Sep/2021 Egresos 62  COMISIONES BANCARIAS 02/07/21 66.40 6,881,992.31 
10/Sep/2021 Egresos 62  COMISIONES BANCARIAS 03/08/21 415.00 6,881,577.31 
10/Sep/2021 Egresos 62  COMISIONES BANCARIAS 03/08/21 66.40 6,881,510.91 
10/Sep/2021 Egresos 62  COMISIONES BANCARIAS 03/08/21 353.43 6,881,157.48 
10/Sep/2021 Egresos 62  COMISIONES BANCARIAS 03/08/21 56.54 6,881,100.94 
10/Sep/2021 Egresos 62  COMISIONES BANCARIAS 03/09/21 66.40 6,881,034.54 
10/Sep/2021 Egresos 62  COMISIONES BANCARIAS 03/09/21 415.00 6,880,619.54 
10/Sep/2021 Egresos 62  COMISIONES BANCARIAS 03/09/21 54.54 6,880,565.00 
10/Sep/2021 Egresos 62  COMISIONES BANCARIAS 03/09/21 340.90 6,880,224.10 
10/Sep/2021 Egresos 74  FLOR ISABEL MUÑOZ CORRA.. 10,000.00 6,870,224.10 
10/Sep/2021 Egresos 83  DIRECCION DE POLICIA DE IN.. 10/09/2021 8,050.00 6,862,174.10 
14/Sep/2021 Ingresos 4  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 14/09/21 1,555,586.53 8,417,760.63 
14/Sep/2021 Egresos 25  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 14/09/2021 400.00 8,417,360.63 
14/Sep/2021 Egresos 26  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 14/09/2021 400.00 8,416,960.63 
14/Sep/2021 Egresos 27  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 14/09/2021 7,200.00 8,409,760.63 
14/Sep/2021 Egresos 28  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 14/09/2021 2,400.00 8,407,360.63 
14/Sep/2021 Egresos 29  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 14/09/2021 2,400.00 8,404,960.63 
14/Sep/2021 Egresos 30  JONATHAN TORRES MEDINA  ..14/09/2021 7,200.00 8,397,760.63 
14/Sep/2021 Egresos 31  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 14/09/2021 2,400.00 8,395,360.63 
14/Sep/2021 Egresos 40  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 17/09/2021 2,400.00 8,392,960.63 
15/Sep/2021 Ingresos 2  TRASPASO DE CUENTAS 738.. 101,497.00 8,291,463.63 
15/Sep/2021 Ingresos 3  TRASPASO ENTRE CEUNTAS .. 1,555,586.53 6,735,877.10 
15/Sep/2021 Egresos 32  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 15/09/2021 400.00 6,735,477.10 
15/Sep/2021 Egresos 33  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 15/09/2021 400.00 6,735,077.10 
15/Sep/2021 Egresos 34  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4251 777.20 6,734,299.90 
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15/Sep/2021 Egresos 35  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4252 1,090.40 6,733,209.50 
15/Sep/2021 Egresos 36  SUPERTIENDAS ESQUER / PA.. 1224404 4,020.01 6,729,189.49 
15/Sep/2021 Egresos 37  CAPER ALABORACION Y DIST.. I-7257 12,760.00 6,716,429.49 
15/Sep/2021 Egresos 76  ANA JAZMIN SALAYNDIA MEN.. 53953, 5395.. 19,008.00 6,697,421.49 
17/Sep/2021 Ingresos 6  TRASPASO ENTRE CUENTAS .. 17/09/21 101,497.00 6,798,918.49 
17/Sep/2021 Egresos 38  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 17/09/2021 400.00 6,798,518.49 
17/Sep/2021 Egresos 39  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 17/09/2021 400.00 6,798,118.49 
17/Sep/2021 Egresos 41  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 17/09/2021 2,400.00 6,795,718.49 
17/Sep/2021 Egresos 42  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 17/09/2021 4,800.00 6,790,918.49 
17/Sep/2021 Egresos 64  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. CHEQUE N.. 9,026.56 6,781,891.93 
20/Sep/2021 Egresos 43  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 20/09/2021 400.00 6,781,491.93 
20/Sep/2021 Egresos 44  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 20/09/2021 400.00 6,781,091.93 
20/Sep/2021 Egresos 46  MARIO ALBERTO PANIAGUA .. MAYO 15,323.60 6,765,768.33 
20/Sep/2021 Egresos 47  MARIO ALBERTO PANIAGUA .. JUNIO 9,503.88 6,756,264.45 
20/Sep/2021 Egresos 48  MARIO ALBERTO PANIAGUA .. JULIO 11,548.96 6,744,715.49 
20/Sep/2021 Egresos 49  SAMSARA TECNOLOGIA Y SO.. FAC/2021/4.. 43,755.20 6,700,960.29 
21/Sep/2021 Egresos 50  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/09/2021 2,077.00 6,698,883.29 
21/Sep/2021 Egresos 51  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 21/09/2021 1,200.00 6,697,683.29 
21/Sep/2021 Egresos 52  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 21/09/2021 2,077.00 6,695,606.29 
21/Sep/2021 Egresos 53  RAMON VALENTE ANCHOND.. 21/09/2021 2,077.00 6,693,529.29 
21/Sep/2021 Egresos 54  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 21/09/2021 400.00 6,693,129.29 
21/Sep/2021 Egresos 55  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/09/2021 400.00 6,692,729.29 
22/Sep/2021 Egresos 56  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 22/09/2021 877.00 6,691,852.29 
22/Sep/2021 Egresos 57  RAMON VALENTE ANCHOND.. 22/09/2021 877.00 6,690,975.29 
22/Sep/2021 Egresos 58  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 22/09/2021 877.00 6,690,098.29 
24/Sep/2021 Ingresos 10  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 24/09/21 877.00 6,690,975.29 
24/Sep/2021 Ingresos 13   DIRECCION DE POLICIA DE I.. 24/09/21 5,000.00 6,695,975.29 
24/Sep/2021 Ingresos 14   LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ .. 22/09/21 877.00 6,696,852.29 
24/Sep/2021 Ingresos 15   RAMON VALENTE ANCHOND.. 22/09/21 877.00 6,697,729.29 
24/Sep/2021 Egresos 66  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 24/09/2021 2,077.00 6,695,652.29 
24/Sep/2021 Egresos 67  JOSE DAVID BOLOS SILVA / 2.. 24/09/2021 1,200.00 6,694,452.29 
24/Sep/2021 Egresos 68  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 24/09/2021 2,077.00 6,692,375.29 
24/Sep/2021 Egresos 69  RAMON VALENTE ANCHOND.. 24/09/2021 2,077.00 6,690,298.29 
24/Sep/2021 Egresos 70  LEONEL RODRIGUEZ GRAJED..24/09/2021 1,200.00 6,689,098.29 
24/Sep/2021 Egresos 72  EDUARDO GONZALEZ BORJA ..2667 3,480.00 6,685,618.29 
24/Sep/2021 Egresos 73  ROSALBA FLORES MARTINEZ.. AAA1B74C5.. 2,296.80 6,683,321.49 
27/Sep/2021 Egresos 77  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 27/09/2021 1,477.00 6,681,844.49 
27/Sep/2021 Egresos 79  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/09/2021 600.00 6,681,244.49 
27/Sep/2021 Egresos 80  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 27/09/2021 1,477.00 6,679,767.49 
27/Sep/2021 Egresos 81  RAMON VALENTE ANCHOND.. 27/09/2021 600.00 6,679,167.49 
27/Sep/2021 Egresos 82  RAMON VALENTE ANCHOND.. 27/09/2021 877.00 6,678,290.49 
29/Sep/2021 Egresos 84  AL SERVICIO MULTIPLES EMP..2109002 A 1,821.99 6,676,468.50 
29/Sep/2021 Egresos 85  AL SERVICIO MULTIPLES EMP..2109003 A 2,417.00 6,674,051.50 
30/Sep/2021 Ingresos 16  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 30/09/21 556,582.61 7,230,634.11 
30/Sep/2021 Ingresos 17  TRASPASO ENTRE CUENTAS .. 30/09/21 556,582.61 6,674,051.50 
30/Sep/2021 Ingresos 18  ANA JAZMIN SALAYANDIA ME.. 05/09/21 1,000.00 6,675,051.50 
30/Sep/2021 Egresos 86  ULISES SOTENO TORRES / VI.. 30/09/2021 400.00 6,674,651.50 
30/Sep/2021 Egresos 87  MARIA GUADALUPE LUJAN R.. 30/09/2021 400.00 6,674,251.50 
30/Sep/2021 Egresos 88  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 30/09/2021 600.00 6,673,651.50 
30/Sep/2021 Egresos 89  JONATHAN TORRES MEDINA /..30/09/2021 600.00 6,673,051.50 
30/Sep/2021 Egresos 90  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 30/09/2021 600.00 6,672,451.50 
30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 9,688.49 6,662,763.01 
01/Oct/2021 Egresos 5  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. A 5067 6,380.00 6,656,383.01 
02/Oct/2021 Egresos 4  COMISIONES BANCARIAS 02/10/21 66.40 6,656,316.61 
02/Oct/2021 Egresos 4  COMISIONES BANCARIAS 02/10/21 415.00 6,655,901.61 
02/Oct/2021 Egresos 4  COMISIONES BANCARIAS 02/10/21 73.64 6,655,827.97 
02/Oct/2021 Egresos 4  COMISIONES BANCARIAS 02/10/21 460.29 6,655,367.68 
04/Oct/2021 Egresos 6  MANUEL AARON MONDRAGO.. 4959W 49,532.00 6,605,835.68 
05/Oct/2021 Ingresos 1  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 27/09/21 56.00 6,605,891.68 
06/Oct/2021 Egresos 7  ESTRELLAS EN COMPUTO, S... MAT160918 29,273.97 6,576,617.71 
07/Oct/2021 Ingresos 4  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 7/10/21 34.00 6,576,651.71 
07/Oct/2021 Egresos 8  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 07/10/2021 400.00 6,576,251.71 
07/Oct/2021 Egresos 9  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 07/10/2021 400.00 6,575,851.71 
07/Oct/2021 Egresos 10  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..07/10/2021 400.00 6,575,451.71 
13/Oct/2021 Ingresos 2  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 13/10/21 1,596,970.29 8,172,422.00 
15/Oct/2021 Egresos 11  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 5096A 3,190.00 8,169,232.00 
18/Oct/2021 Egresos 12  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 18/10/2021 400.00 8,168,832.00 
18/Oct/2021 Egresos 13  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 18/10/2021 400.00 8,168,432.00 
18/Oct/2021 Egresos 14  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 18/10/2021 400.00 8,168,032.00 
19/Oct/2021 Ingresos 3  TRASPASO ENTRE CUENTAS .. 19/10/21 1,596,970.29 6,571,061.71 
21/Oct/2021 Egresos 15  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..3820 615.00 6,570,446.71 
21/Oct/2021 Egresos 16  JONATHAN TORRES MEDINA /..21/10/2021 400.00 6,570,046.71 
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21/Oct/2021 Egresos 17  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/10/2021 400.00 6,569,646.71 
22/Oct/2021 Egresos 18  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4099 525.00 6,569,121.71 
22/Oct/2021 Egresos 19  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4098 555.00 6,568,566.71 
22/Oct/2021 Egresos 20  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4100 675.00 6,567,891.71 
27/Oct/2021 Ingresos 5  JOSE DAVID BOLOIS SILVA / V..27/10/21 34.00 6,567,925.71 
27/Oct/2021 Ingresos 6  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 27/09/21 296.00 6,568,221.71 
27/Oct/2021 Ingresos 9  GEMA GUADALUPE CHAVEZ .. 3/09/21 3,000.00 6,571,221.71 
27/Oct/2021 Egresos 26  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/10/2021 400.00 6,570,821.71 
27/Oct/2021 Egresos 27  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 27/10/2021 400.00 6,570,421.71 
27/Oct/2021 Egresos 28  MARIA GUADALUPE LUJAN R.. 27/10/2021 400.00 6,570,021.71 
27/Oct/2021 Egresos 29  ALAN ALFONSO SANTOS LÓP.. 27/10/2021 400.00 6,569,621.71 
27/Oct/2021 Egresos 36  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 8,482.02 6,561,139.69 
29/Oct/2021 Ingresos 7  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 29/10/21 515,198.84 7,076,338.53 
29/Oct/2021 Ingresos 8  TRASPASO ENTRE CUENTAS .. 29/10/21 515,198.84 6,561,139.69 
29/Oct/2021 Egresos 31  FRANCISCO FABIAN GARCIA .. 29/10/2021 1,697.00 6,559,442.69 
29/Oct/2021 Egresos 32  ZULMA NAYELI CASTAÑON H.. 29/10/2021 1,697.00 6,557,745.69 
29/Oct/2021 Egresos 33  YOSHI KARINA FONG NAJERA..29/10/2021 1,697.00 6,556,048.69 
29/Oct/2021 Egresos 34  CARLOS EMMANUEL PEÑA R.. 29/10/2021 1,697.00 6,554,351.69 
29/Oct/2021 Egresos 35  EDGAR ARTURO LOYA PERE.. 29/10/2021 2,497.00 6,551,854.69 
29/Oct/2021 Egresos 38  SUITE GLOBAL DE MEXICO S.. 810 56,840.00 6,495,014.69 
29/Oct/2021 Egresos 39  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 6,380.00 6,488,634.69 
01/Nov/2021 Ingresos 9  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/06/21 43.07 6,488,677.76 
01/Nov/2021 Ingresos 9  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/07/21 45.82 6,488,723.58 
01/Nov/2021 Ingresos 9  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 02/08/21 179.83 6,488,903.41 
01/Nov/2021 Ingresos 9  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/09/21 244.03 6,489,147.44 
01/Nov/2021 Ingresos 9  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/10/21 232.28 6,489,379.72 
01/Nov/2021 Ingresos 9  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/11/21 236.98 6,489,616.70 
03/Nov/2021 Ingresos 3  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 7,669,825.99 14,159,442.69 
03/Nov/2021 Ingresos 4  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 7,961,963.42 22,121,406.11 
03/Nov/2021 Ingresos 5  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 2,406,014.45 24,527,420.56 
03/Nov/2021 Egresos 4  COMISIONES BANCARIAS 03/11/21 66.40 24,527,354.16 
03/Nov/2021 Egresos 4  COMISIONES BANCARIAS 03/11/21 415.00 24,526,939.16 
03/Nov/2021 Egresos 4  COMISIONES BANCARIAS 03/11/21 140.27 24,526,798.89 
03/Nov/2021 Egresos 4  COMISIONES BANCARIAS 03/11/21 22.44 24,526,776.45 
03/Nov/2021 Egresos 5  EDGAR ARTURO LOYA PERE.. 03/11/2021 2,077.00 24,524,699.45 
03/Nov/2021 Egresos 6  FERNANDO HUMBERTO CHA.. 03/11/2021 1,200.00 24,523,499.45 
03/Nov/2021 Egresos 7  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 03/11/2021 2,077.00 24,521,422.45 
03/Nov/2021 Egresos 8  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 03/11/2021 1,200.00 24,520,222.45 
04/Nov/2021 Ingresos 14  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 04/11/21 1,200.00 24,521,422.45 
04/Nov/2021 Egresos 11  IT EXPERTS DE MEXICO, S D.. 04/11/2021 38,850.91 24,482,571.54 
04/Nov/2021 Egresos 48  NIDIA YANET BACA CHAPARR.. A4354 26,680.00 24,455,891.54 
08/Nov/2021 Ingresos 13  ZULMA NAYELI CASTAÑON H.. 29/10/21 819.71 24,456,711.25 
08/Nov/2021 Ingresos 15  EDGAR ARTURO LOYA PERE.. 08/11/21 3,277.00 24,459,988.25 
09/Nov/2021 Egresos 12  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 09/11/2021 400.00 24,459,588.25 
09/Nov/2021 Egresos 13  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 09/11/20221 400.00 24,459,188.25 
09/Nov/2021 Egresos 22  GEMA GUADALUPE CHÁVEZ .. CH-16 1,887.47 24,457,300.78 
09/Nov/2021 Egresos 23  GEMA GUADALUPE CHÁVEZ .. CH-15 2,057.04 24,455,243.74 
10/Nov/2021 Egresos 16  INSTITUTO Y COLEGIO DE CO..4023 96,000.00 24,359,243.74 
11/Nov/2021 Ingresos 6  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 11/11/21 1,688,934.34 26,048,178.08 
11/Nov/2021 Ingresos 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS .. 11/11/21 1,688,934.34 24,359,243.74 
12/Nov/2021 Ingresos 1  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/10/21 12.00 24,359,255.74 
12/Nov/2021 Ingresos 2  JONATHAN TORRES MEDINA /..21/10/21 26.00 24,359,281.74 
12/Nov/2021 Egresos 10  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CH-17 8,253.92 24,351,027.82 
12/Nov/2021 Egresos 17  JAVIER PEÑARAMIREZ / MAT.. F00000-14 1,259.76 24,349,768.06 
12/Nov/2021 Egresos 18  JAVIER PEÑARAMIREZ / MAT.. F00000-11 1,612.40 24,348,155.66 
12/Nov/2021 Egresos 19  SAMSARA TECNOLOGIA Y SO.. FAC/2021/5.. 2,436.00 24,345,719.66 
12/Nov/2021 Egresos 31  JAVIER PEÑARAMIREZ / MAT.. f00000-12 4,112.20 24,341,607.46 
16/Nov/2021 Ingresos 11  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 4/11/21 28.70 24,341,636.16 
16/Nov/2021 Ingresos 23   CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 18/10/21 58.50 24,341,694.66 
16/Nov/2021 Egresos 20  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. F-1226779 5,362.10 24,336,332.56 
17/Nov/2021 Egresos 9  FERNANDO HUMBERTO CHA.. 17/11/2021 400.00 24,335,932.56 
17/Nov/2021 Egresos 21  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 17/11/2021 400.00 24,335,532.56 
17/Nov/2021 Egresos 24  GEMA GUADALUPE CHÁVEZ .. 17/11/2021 11,320.00 24,324,212.56 
17/Nov/2021 Egresos 25  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. o347146 959.00 24,323,253.56 
17/Nov/2021 Egresos 26  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. o41314 2,762.00 24,320,491.56 
17/Nov/2021 Egresos 27  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. o41315 13,644.00 24,306,847.56 
17/Nov/2021 Egresos 30  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. 2734-a 6,929.84 24,299,917.72 
19/Nov/2021 Ingresos 12  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 4/11/21 59.00 24,299,976.72 
19/Nov/2021 Ingresos 16  YOSHI KARINA FONG NAJERA..29/10/21 800.00 24,300,776.72 
19/Nov/2021 Ingresos 20   JOSE DAVID BOLOS SILVA / .. 19/11/21 133.00 24,300,909.72 
19/Nov/2021 Ingresos 20   JOSE DAVID BOLOS SILVA / .. 19/11/21 215.00 24,301,124.72 
19/Nov/2021 Ingresos 20   JOSE DAVID BOLOS SILVA / .. 19/11/21 33.00 24,301,157.72 
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19/Nov/2021 Ingresos 20   JOSE DAVID BOLOS SILVA / .. 19/11/21 2.00 24,301,159.72 
19/Nov/2021 Ingresos 21   ERICK ALONSO HERNANDEZ ..03/09/21 1,800.00 24,302,959.72 
19/Nov/2021 Egresos 28  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 19/11/2021 400.00 24,302,559.72 
19/Nov/2021 Egresos 29  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..19/11/2021 400.00 24,302,159.72 
22/Nov/2021 Ingresos 10  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 05/11/21 2,077.00 24,304,236.72 
23/Nov/2021 Egresos 14  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 23/11/2021 2,400.00 24,301,836.72 
23/Nov/2021 Egresos 15  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 23/11/2021 5,031.00 24,296,805.72 
23/Nov/2021 Egresos 33  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 23/11/2021 5,031.00 24,291,774.72 
23/Nov/2021 Egresos 34  FERNANDO HUMBERTO CHA.. 23/11/2021 2,400.00 24,289,374.72 
29/Nov/2021 Ingresos 17   YOSHI KARINA FONG NAJER.. 29/11/21 20.00 24,289,394.72 
29/Nov/2021 Egresos 39  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 29/11/2021 6,508.00 24,282,886.72 
29/Nov/2021 Egresos 40  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 29/11/2021 6,508.00 24,276,378.72 
29/Nov/2021 Egresos 41  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 29/11/2021 6,508.00 24,269,870.72 
29/Nov/2021 Egresos 42  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 29/11/2021 3,000.00 24,266,870.72 
29/Nov/2021 Egresos 43  FERNANDO ABERTO CHACO.. 29/11/2021 3,000.00 24,263,870.72 
29/Nov/2021 Egresos 49  LIBIA ORTIZ MATA  / VIATICO .. 29/11/2021 3,000.00 24,260,870.72 
30/Nov/2021 Ingresos 18  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 30/11/21 1,564,816.40 25,825,687.12 
30/Nov/2021 Ingresos 19  TRASPASO ENTRE CUENTAS .. 30/11/21 1,564,816.40 24,260,870.72 
30/Nov/2021 Ingresos 22   CARLOS EMMANUEL PEÑA R.. 29/10/21 820.00 24,261,690.72 
30/Nov/2021 Egresos 44  EDGAR EDUARDO RODRIGUE..393 6,728.00 24,254,962.72 
30/Nov/2021 Egresos 45  AL SERVICIO MULTIPLES EMP..2111002A 657.98 24,254,304.74 
30/Nov/2021 Egresos 46  AL SERVICIO MULTIPLES EMP..2111004 382.97 24,253,921.77 
30/Nov/2021 Egresos 47  AL SERVICIO MULTIPLES EMP..2111003 3,126.05 24,250,795.72 
30/Nov/2021 Egresos 50  ULISES SOTENO TORRES / 30.. 30/11/2021 3,600.00 24,247,195.72 
01/Dic/2021 Ingresos 5  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/12/21 771.94 24,247,967.66 
02/Dic/2021 Egresos 3  COMISIONES BANCARIAS 02/12/21 66.40 24,247,901.26 
02/Dic/2021 Egresos 3  COMISIONES BANCARIAS 02/12/21 415.00 24,247,486.26 
02/Dic/2021 Egresos 3  COMISIONES BANCARIAS 02/12/21 25.92 24,247,460.34 
02/Dic/2021 Egresos 3  COMISIONES BANCARIAS 02/12/21 162.05 24,247,298.29 
03/Dic/2021 Egresos 1  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 03/12/2021 600.00 24,246,698.29 
03/Dic/2021 Egresos 2  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..03/12/2021 600.00 24,246,098.29 
05/Dic/2021 Egresos 5  PAGO REMBOLSO CAJA CHIC.. CH-18 8,336.10 24,237,762.19 
06/Dic/2021 Ingresos 1  FABIAN GARCIA GARCIA / DE.. 20.00 24,237,782.19 
06/Dic/2021 Egresos 9  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. o347146 239.37 24,237,542.82 
06/Dic/2021 Egresos 10  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. o41314 1,464.85 24,236,077.97 
06/Dic/2021 Egresos 11  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. O41315 2,827.30 24,233,250.67 
07/Dic/2021 Egresos 12  ROSALBA RODRIGUEZ MEND.. AAA12FD25.. 480.00 24,232,770.67 
07/Dic/2021 Egresos 13  ROSALBA RODRIGUEZ MEND.. AAA1380CC.. 1,763.20 24,231,007.47 
14/Dic/2021 Ingresos 3  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 14/12/21 2,557,462.72 26,788,470.19 
16/Dic/2021 Ingresos 2  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 16/12/21 7,669,187.93 34,457,658.12 
16/Dic/2021 Egresos 14  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 16/12/2021 600.00 34,457,058.12 
16/Dic/2021 Egresos 15  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 16/12/2021 600.00 34,456,458.12 
16/Dic/2021 Egresos 16  BLAS REYNOSA DE LA CRUZ /..16/12/2021 600.00 34,455,858.12 
17/Dic/2021 Ingresos 4  TRASPASO ENTRE CUENTAS .. 17/12/21 2,557,462.72 31,898,395.40 
17/Dic/2021 Egresos 17  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4140 510.00 31,897,885.40 
17/Dic/2021 Egresos 18  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4281 195.00 31,897,690.40 
17/Dic/2021 Egresos 19  MARIO ALBERTO PANIAGUA .. AAA121F0E.. 14,351.52 31,883,338.88 
17/Dic/2021 Egresos 20  GEMA GUADALUPE CHÁVEZ .. 17/12/2021 468.99 31,882,869.89 
17/Dic/2021 Egresos 26  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. A2753 5,614.40 31,877,255.49 
17/Dic/2021 Egresos 27  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. A2735 6,496.00 31,870,759.49 
17/Dic/2021 Egresos 28  EL ALMACEN PAPELERIA SA .. GEA 121314 6,247.76 31,864,511.73 
17/Dic/2021 Egresos 29  EL ALMACEN PAPELERIA SA .. GEA 121679 177.48 31,864,334.25 
17/Dic/2021 Egresos 30  EL ALMACEN PAPELERIA SA .. GEA 119913 2,668.00 31,861,666.25 
17/Dic/2021 Egresos 31  EL ALMACEN PAPELERIA SA .. GEA 120645 4,872.00 31,856,794.25 
17/Dic/2021 Egresos 32  EL ALMACEN PAPELERIA SA .. GEA 120666 3,548.90 31,853,245.35 
17/Dic/2021 Egresos 33  JAVIER PEÑARAMIREZ / MAT.. F00000-16 440.00 31,852,805.35 
17/Dic/2021 Egresos 34  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4351 7,192.00 31,845,613.35 
17/Dic/2021 Egresos 43  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 1227468 5,630.00 31,839,983.35 
21/Dic/2021 Egresos 22  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICO 2.. 21/12/2021 400.00 31,839,583.35 
21/Dic/2021 Egresos 23  MAYRA CARO GONZALEZ / VI.. 21/12/2021 400.00 31,839,183.35 
21/Dic/2021 Egresos 24  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..21/12/2021 400.00 31,838,783.35 
21/Dic/2021 Egresos 25  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/12/2021 400.00 31,838,383.35 
21/Dic/2021 Egresos 36  SERVICIOS ADMINISTRATIVO.. 3272 12,818.00 31,825,565.35 
21/Dic/2021 Egresos 37  GESTION DE SERVICIOS AUXI..1298 10,440.00 31,815,125.35 
21/Dic/2021 Egresos 38  MULTILLANTAS CHAVEZ, SA .. CH12831 14,523.20 31,800,602.15 
22/Dic/2021 Egresos 39  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 22/12/2021 400.00 31,800,202.15 
22/Dic/2021 Egresos 40  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 22/12/2021 400.00 31,799,802.15 
22/Dic/2021 Egresos 41  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICO 2.. 22/12/2021 400.00 31,799,402.15 
22/Dic/2021 Egresos 42  MAYRA CARO GONZALEZ / VI.. 22/12/2021 400.00 31,799,002.15 
23/Dic/2021 Ingresos 7  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 23/12/21 525,293.93 32,324,296.08 
23/Dic/2021 Ingresos 8  Traspaso - TRASPASO DE LA 7..23/12/2021 525,293.94 31,799,002.14 
31/Dic/2021 Egresos 45  JONATHAN TORRES MEDINA /..27/12/2021 600.00 31,798,402.14 
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31/Dic/2021 Egresos 46  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 27/12/2021 1,800.00 31,796,602.14 
Total: 54,412,606.26 22,616,004.12 31,796,602.14 

 
11120-00002 BBVA Bancomer 0116607527 Saldo inicial : 0.00 
13/May/2021 Ingresos 2  Traspaso - TRASPASO DE LA 7..13/05/2021 600,000.00 600,000.00 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. 14/05/2021 277,453.92 322,546.08 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 14/05/2021 290,384.21 32,161.87 
14/May/2021 Egresos 16  JORGE ALBERTO REYEZ ELO.. 26/05/2021 6,671.75 38,833.62 
14/May/2021 Egresos 16  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 27/05/2021 6,671.75 45,505.37 
14/May/2021 Egresos 16  EDGAR FRANCISCO BELTRA.. 28/05/2021 9,518.82 55,024.19 
14/May/2021 Egresos 16  JONATHAN TORRES MEDINA 31/05/2021 4,000.00 59,024.19 
14/May/2021 Egresos 16  JONATHAN TORRES MEDINA 31/05/2021 2,672.00 61,696.19 
19/May/2021 Ingresos 3  Traspaso - TRASPASO DE LA 7..19/05/2021 1,255,000.00 1,316,696.19 
21/May/2021 Egresos 14  Carlos esparza 21/05/2021 5,500.00 1,311,196.19 
21/May/2021 Egresos 14  PAGO COMPENSACION MES .. 19/05/2021 42,500.00 1,268,696.19 
21/May/2021 Egresos 14  PAGO COMPENSACION MES .. 20/05/2021 632,250.00 636,446.19 
21/May/2021 Egresos 19  CHEQUE CANCELADO NO. 1 0.00 636,446.19 
25/May/2021 Egresos 13  Martha i saenz 25/05/2021 10,500.00 625,946.19 
25/May/2021 Egresos 13  Maria bencomo 25/05/2021 18,000.00 607,946.19 
25/May/2021 Egresos 13  PAGO DE COMPE RETROACTI..20/05/2021 434,290.86 173,655.33 
28/May/2021 Ingresos 6  Traspaso - TRASPASO DE LA 7..28/05/2021 3,801,689.81 3,975,345.14 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 28/05/2021 28,894.33 3,946,450.81 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 31/05/2021 224,835.07 3,721,615.74 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 07/06/2021 259,335.62 3,462,280.12 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 22/06/2021 42,960.94 3,419,319.18 
14/Jun/2021 Egresos 23  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 01/06/21 6,671.75 3,425,990.93 
14/Jun/2021 Egresos 23  JOSE DAVID BOLOS SILVA 01/06/21 3,000.00 3,428,990.93 
14/Jun/2021 Egresos 23  JOSE DAVID BOLOS SILVA 01/06/21 2,432.15 3,431,423.08 
14/Jun/2021 Egresos 23  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 01/06/21 4,402.00 3,435,825.08 
14/Jun/2021 Egresos 23  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 01/06/21 6,672.00 3,442,497.08 
14/Jun/2021 Egresos 23  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 01/06/21 6,671.75 3,449,168.83 
14/Jun/2021 Egresos 23  ANGEL DE JESUS RANUREZ .. 01/06/21 5,433.00 3,454,601.83 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 15/06/21 26,248.29 3,428,353.54 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 15/06/21 224,833.44 3,203,520.10 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 130,284.40 3,073,235.70 
22/Jun/2021 Egresos 26  PAGO DE IMPUESTO DE MAYO 751,001.00 2,322,234.70 
24/Jun/2021 Ingresos 6  Traspaso - TRASPASO DE LA 7..24/06/2021 506,000.00 2,828,234.70 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 30/06/2021 38,783.60 2,789,451.10 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 30/06/2021 230,384.20 2,559,066.90 
30/Jun/2021 Egresos 25  COMPENSACION MES DE JUN..18/06/2021 48,500.00 2,510,566.90 
30/Jun/2021 Egresos 25  COMPENSACION MES DE JUN..18/06/2021 632,500.00 1,878,066.90 
30/Jun/2021 Egresos 25  COMPE MAYO DON LUPITO 3,000.01 1,875,066.89 
30/Jun/2021 Egresos 25  NOMINA MAYO EDGAR 834.30 1,874,232.59 
01/Jul/2021 Egresos 31  FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 12,776.41 1,861,456.18 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO DE LA 2A QUINCENA D.. 137,661.83 1,723,794.35 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 44392 400,013.40 1,323,780.95 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 44391 56,542.20 1,267,238.75 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. 44330 50,819.39 1,216,419.36 
14/Jul/2021 Ingresos 5  Traspaso - TRASPASO DE LA 7..14/07/21 1,887,592.55 3,104,011.91 
16/Jul/2021 Egresos 15  COMPENSACION MES DE JUL.. 15/07/2021 81,041.40 3,022,970.51 
16/Jul/2021 Egresos 15  COMPENSACION MES DE JUL.. 16/07/2021 826,076.00 2,196,894.51 
16/Jul/2021 Egresos 37  JESUS GARDEA COMPE MA.. 1,500.00 2,195,394.51 
19/Jul/2021 Ingresos 13  MOVIEMIENTO POR EL BANCO JESUS GAR.. 1,500.00 2,196,894.51 
19/Jul/2021 Ingresos 13  MOVIEMIENTO POR EL BANCO JESUS GAR.. 1,500.00 2,195,394.51 
19/Jul/2021 Egresos 36  COMPENSACION MES DE JUN.. 11,250.00 2,184,144.51 
19/Jul/2021 Egresos 36  COMPENSACION MES DE JUN.. 5,866.66 2,178,277.85 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 20/07/2021 141,807.11 2,036,470.74 
20/Jul/2021 Egresos 34  PAGO PENSIONES 1ER AUIN.. 57,704.60 1,978,766.14 
23/Jul/2021 Egresos 35  PAGO DE IMPUESTOS DE JU.. 392,468.00 1,586,298.14 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE..30/07/2021 233,799.10 1,352,499.04 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE..30/07/2021 41,096.10 1,311,402.94 
01/Ago/2021 Egresos 1  PAGO DE APORTACIONES Y .. 04/08/2021 141,807.11 1,169,595.83 
02/Ago/2021 Ingresos 1  TRASPASO DE LA CUENTA 73.. 02/08/2021 520,340.00 1,689,935.83 
13/Ago/2021 Ingresos 2  TRASPASO DE LA CUENTA 73.. 13/08/2021 1,518,741.68 3,208,677.51 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15 QUINCENA DE AG.. 13/08/2021 257,799.60 2,950,877.91 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15 QUINCENA DE AG.. 12/08/2021 47,095.60 2,903,782.31 
18/Ago/2021 Egresos 12  PAGO DE ISR POR SALARIOS ..JULIO 493,010.00 2,410,772.31 
20/Ago/2021 Egresos 11  COMPENSACION MES DE AG.. 19/08/521 72,000.00 2,338,772.31 
20/Ago/2021 Egresos 11  COMPENSACION MES DE AG.. 20/08/2021 650,500.00 1,688,272.31 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15 QUINCENA DE AG.. 20/08/2021 141,807.11 1,546,465.20 
20/Ago/2021 Egresos 14  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. 20/08/2021 24,905.76 1,521,559.44 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 233,799.10 1,287,760.34 
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30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 41,096.10 1,246,664.24 
07/Sep/2021 Ingresos 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS .. 07/09/21 593,427.47 1,840,091.71 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 10/09/2021 141,807.11 1,698,284.60 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..24/09/2021 149,367.85 1,548,916.75 
15/Sep/2021 Ingresos 2  TRASPASO DE CUENTAS 738.. 101,497.00 1,650,413.75 
15/Sep/2021 Ingresos 3  TRASPASO ENTRE CEUNTAS .. 1,555,586.53 3,206,000.28 
15/Sep/2021 Ingresos 9  DEVOLUCION DE LOS IIMPUE.. 15/09/21 101,497.00 3,307,497.28 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 14/09/2021 49,882.20 3,257,615.08 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 15/09/2021 238,679.40 3,018,935.68 
15/Sep/2021 Egresos 61  PAGO ISR RETENIDO MES DE.. 15/09/2021 412,348.00 2,606,587.68 
17/Sep/2021 Ingresos 6  TRASPASO ENTRE CUENTAS .. 17/09/21 101,497.00 2,505,090.68 
17/Sep/2021 Egresos 45  COMPENSACION MES DE SE.. 17/09/21 87,900.00 2,417,190.68 
17/Sep/2021 Egresos 45  COMPENSACION MES DE SE.. 17/09/21 652,816.66 1,764,374.02 
17/Sep/2021 Egresos 63  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. 17/09/2021 59,789.62 1,704,584.40 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 1,809.47 1,702,774.93 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 29/09/2021 50,133.80 1,652,641.13 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 29/09/2021 249,206.50 1,403,434.63 
30/Sep/2021 Ingresos 17  TRASPASO ENTRE CUENTAS .. 30/09/21 556,582.61 1,960,017.24 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. 11/10/2021 158,557.23 1,801,460.01 
13/Oct/2021 Egresos 23  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. CH-4 46,398.46 1,755,061.55 
15/Oct/2021 Egresos 1  PAGO ISR RETENIDO MES DE.. 15/10/2021 426,753.00 1,328,308.55 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 14/10/2021 50,650.00 1,277,658.55 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 15/10/2021 246,856.54 1,030,802.01 
19/Oct/2021 Ingresos 3  TRASPASO ENTRE CUENTAS .. 19/10/21 1,596,970.29 2,627,772.30 
20/Oct/2021 Egresos 21  COMPENSACION MES DE OC.. 19/10/2021 88,000.00 2,539,772.30 
20/Oct/2021 Egresos 21  COMPENSACION MES DE OC.. 20/10/2021 693,600.00 1,846,172.30 
21/Oct/2021 Egresos 22  PAGO DIFERENCIAL SERVICI.. 600 80,599.09 1,765,573.21 
25/Oct/2021 Egresos 24  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. CH-5 7,318.23 1,758,254.98 
25/Oct/2021 Egresos 25  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. CH-6 33,980.48 1,724,274.50 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 25/10/2021 155,389.23 1,568,885.27 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 28/10/21 51,111.80 1,517,773.47 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 28/10/21 245,681.40 1,272,092.07 
28/Oct/2021 Egresos 40  JOSE HERIBERTO GONZALEZ.. 5,199.97 1,266,892.10 
29/Oct/2021 Ingresos 8  TRASPASO ENTRE CUENTAS .. 29/10/21 515,198.84 1,782,090.94 
01/Nov/2021 Ingresos 8  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/06/21 5.28 1,782,096.22 
01/Nov/2021 Ingresos 8  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/07/21 48.89 1,782,145.11 
01/Nov/2021 Ingresos 8  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 02/08/21 32.08 1,782,177.19 
01/Nov/2021 Ingresos 8  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/09/21 31.95 1,782,209.14 
01/Nov/2021 Ingresos 8  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/10/21 30.21 1,782,239.35 
01/Nov/2021 Ingresos 8  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/11/21 30.39 1,782,269.74 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. 05/11/2021 152,548.51 1,629,721.23 
11/Nov/2021 Ingresos 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS .. 11/11/21 1,688,934.34 3,318,655.57 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 11/11/2021 50,650.00 3,268,005.57 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 11/11/2021 245,340.80 3,022,664.77 
17/Nov/2021 Egresos 3  PAGO ISR RETENIDO MES DE.. 44517 462,180.00 2,560,484.77 
17/Nov/2021 Egresos 35  PAGO DE DIFERENCIAL SERV.. 17/11/21 70,682.22 2,489,802.55 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 19/11/2021 152,548.51 2,337,254.04 
19/Nov/2021 Egresos 36  PAGO COMPENSACION MES .. 19/11/2021 88,000.00 2,249,254.04 
19/Nov/2021 Egresos 36  PAGO COMPENSACION MES .. 19/11/2021 680,000.00 1,569,254.04 
28/Nov/2021 Egresos 38  PAGO COMPENSACION PRIM.. 44529 38,682.00 1,530,572.04 
28/Nov/2021 Egresos 38  PAGO COMPENSACION PRIM.. 44529 385,858.00 1,144,714.04 
30/Nov/2021 Ingresos 19  TRASPASO ENTRE CUENTAS .. 30/11/21 1,564,816.40 2,709,530.44 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 44529 120,984.60 2,588,545.84 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 44529 674,006.50 1,914,539.34 
01/Dic/2021 Ingresos 6  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/12/21 33.17 1,914,572.51 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. 44505 152,548.51 1,762,024.00 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 14/12/2021 145,170.80 1,616,853.20 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 14/12/2021 814,535.60 802,317.60 
17/Dic/2021 Ingresos 4  TRASPASO ENTRE CUENTAS .. 17/12/21 2,557,462.72 3,359,780.32 
17/Dic/2021 Egresos 7  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. 17/12/2021 51,802.93 3,307,977.39 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 44519 150,777.44 3,157,199.95 
17/Dic/2021 Egresos 21  MARIA ANTONIA ARREOLA VA..17/12/2021 1,500.00 3,155,699.95 
17/Dic/2021 Egresos 44  PAGO ISR RETENIDO MES DE.. 17/12/2021 617,268.00 2,538,431.95 
20/Dic/2021 Egresos 35  PAGO COMPENSACION MES .. 17/12/2021 66,241.40 2,472,190.55 
20/Dic/2021 Egresos 35  PAGO COMPENSACION MES .. 17/12/2021 21,500.00 2,450,690.55 
20/Dic/2021 Egresos 35  PAGO COMPENSACION MES .. 17/12/2021 21,500.00 2,429,190.55 
20/Dic/2021 Egresos 35  PAGO COMPENSACION MES .. 17/12/2021 55,000.00 2,374,190.55 
20/Dic/2021 Egresos 35  PAGO COMPENSACION MES .. 17/12/2021 98,000.00 2,276,190.55 
20/Dic/2021 Egresos 35  PAGO COMPENSACION MES .. 17/12/2021 14,000.00 2,262,190.55 
20/Dic/2021 Egresos 35  PAGO COMPENSACION MES .. 17/12/2021 14,000.00 2,248,190.55 
20/Dic/2021 Egresos 35  PAGO COMPENSACION MES .. 17/12/2021 14,000.00 2,234,190.55 
20/Dic/2021 Egresos 35  PAGO COMPENSACION MES .. 17/12/2021 55,000.00 2,179,190.55 
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20/Dic/2021 Egresos 35  PAGO COMPENSACION MES .. 17/12/2021 12,000.00 2,167,190.55 
20/Dic/2021 Egresos 35  PAGO COMPENSACION MES .. 17/12/2021 18,000.00 2,149,190.55 
20/Dic/2021 Egresos 35  PAGO COMPENSACION MES .. 17/12/2021 14,000.00 2,135,190.55 
20/Dic/2021 Egresos 35  PAGO COMPENSACION MES .. 17/12/2021 12,500.00 2,122,690.55 
20/Dic/2021 Egresos 35  PAGO COMPENSACION MES .. 17/12/2021 12,500.00 2,110,190.55 
20/Dic/2021 Egresos 35  PAGO COMPENSACION MES .. 17/12/2021 438,000.00 1,672,190.55 
20/Dic/2021 Egresos 35  PAGO COMPENSACION MES .. 17/12/2021 465,773.70 1,206,416.85 
20/Dic/2021 Egresos 35  PAGO COMPENSACION MES .. 17/12/2021 88,000.00 1,118,416.85 
23/Dic/2021 Ingresos 8  Traspaso - TRASPASO DE LA 7..23/12/2021 525,293.94 1,643,710.79 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 30/12/2021 51,112.00 1,592,598.79 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 30/12/2021 248,340.00 1,344,258.79 

Total: 21,513,160.12 20,168,901.33 1,344,258.79 
 
11120-00003 BBVA Bancomer 0117324596 Saldo inicial : 0.00 
16/Nov/2021 Ingresos 24  MULTA DEL 16 DE NOVIEMBR.. 17,924.00 17,924.00 

Total: 17,924.00 0.00 17,924.00 
 
11140-00000 Inversiones Temporales (Hasta 3 meses) Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
11150-00000 Fondos con Afectacion Especifica Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
11160-00000 Dep. de Fondos de Terceros en Garantía y/o Admón Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
11190-00000 Otros Efectivos y Equivalentes Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Efectivo y Equivalentes : 76,026,821.36 42,863,600.60 33,163,220.76 
 
11200-00000 Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes Saldo inicial : 0.00 
 
11210-00000 Inversiones Financieras de Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
11220-00000 Cuentas por Cobrar a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
11230-10001 Visefiscalía de Investigación y Procesos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
11230-20001 Jose David Bolos Silva Saldo inicial : 0.00 
21/May/2021 Egresos 4  JOSE DAVID BOLOS SILVA / / .. 21/05/2021 400.00 400.00 
30/Jun/2021 Ingresos 1  JOSE DAVID BOLOS SILVA / / .. 30/06/21 400.00 0.00 
25/Ago/2021 Egresos 24  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..25/08/2021 400.00 400.00 
25/Ago/2021 Diario 19  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..25/08/21 192.33 207.67 
26/Ago/2021 Diario 16  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/08/2021 400.00 -192.33 
27/Ago/2021 Egresos 27  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/08/2021 400.00 207.67 
01/Sep/2021 Egresos 3  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..01/09/2021 800.00 1,007.67 
02/Sep/2021 Ingresos 11  JOSE DAVID BOLOS SILVA / D.. 02/09/21 207.67 800.00 
03/Sep/2021 Egresos 7  JOSE DAVID BOLOS SILVA / 0.. 03/09/2021 800.00 1,600.00 
23/Sep/2021 Diario 24  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..02/09/21 800.00 800.00 
23/Sep/2021 Diario 25  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..05/08/21 800.00 0.00 
24/Sep/2021 Egresos 67  JOSE DAVID BOLOS SILVA / 2.. 24/09/2021 1,200.00 1,200.00 
27/Sep/2021 Egresos 79  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/09/2021 600.00 1,800.00 
01/Oct/2021 Diario 3  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/09/21 600.00 1,200.00 
07/Oct/2021 Egresos 10  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..07/10/2021 400.00 1,600.00 
27/Oct/2021 Ingresos 5  JOSE DAVID BOLOIS SILVA / V..26/09/21 1,200.00 400.00 
27/Oct/2021 Egresos 26  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/10/2021 400.00 800.00 
12/Nov/2021 Diario 2  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..7/10/21 300.99 499.01 
12/Nov/2021 Diario 10  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/10/21 300.00 199.01 
19/Nov/2021 Ingresos 20   JOSE DAVID BOLOS SILVA / .. 07/10/21 99.01 100.00 
19/Nov/2021 Ingresos 20   JOSE DAVID BOLOS SILVA / .. 27/10/21 100.00 0.00 
19/Nov/2021 Egresos 29  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..19/11/2021 400.00 400.00 
30/Nov/2021 Diario 27  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..19/11/21 400.00 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 2  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..03/12/2021 600.00 600.00 
15/Dic/2021 Diario 8  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..03/12/21 600.00 0.00 
21/Dic/2021 Egresos 24  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..21/12/2021 400.00 400.00 
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31/Dic/2021 Diario 24  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..21/12/2021 200.00 200.00 
Total: 6,800.00 6,600.00 200.00 

 
11230-20002 Angel de Jesus Ramirez Garcia Saldo inicial : 0.00 
21/May/2021 Egresos 5  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/05/2021 1,677.00 1,677.00 
30/May/2021 Diario 3  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. F-198-3595-.. 1,677.00 0.00 
29/Jun/2021 Egresos 17  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 400.00 400.00 
05/Jul/2021 Egresos 9  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 400.00 800.00 
21/Jul/2021 Ingresos 2  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/07/21 400.00 400.00 
21/Jul/2021 Ingresos 6  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/07/21 400.00 0.00 
04/Ago/2021 Egresos 3  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 04/08/2021 400.00 400.00 
05/Ago/2021 Diario 12  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 04/08/2021 396.40 3.60 
27/Ago/2021 Egresos 28  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 27/08/2021 400.00 403.60 
27/Ago/2021 Diario 17  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 27/08/2021 400.00 3.60 
01/Sep/2021 Egresos 1  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 01/09/2021 1,820.00 1,823.60 
03/Sep/2021 Egresos 6  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 03/09/2021 1,677.00 3,500.60 
06/Sep/2021 Ingresos 1  ANGEL RAMIREZ / DEVOLUCI.. 04/08/21 3.60 3,497.00 
21/Sep/2021 Egresos 50  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/09/2021 2,077.00 5,574.00 
22/Sep/2021 Egresos 56  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 22/09/2021 877.00 6,451.00 
23/Sep/2021 Diario 23  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 02/09/21 1,820.00 4,631.00 
23/Sep/2021 Diario 26  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 05/09/21 1,677.00 2,954.00 
24/Sep/2021 Ingresos 10  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 24/09/21 877.00 2,077.00 
28/Sep/2021 Diario 47  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/09/21 2,077.00 0.00 
07/Oct/2021 Egresos 9  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 07/10/2021 400.00 400.00 
12/Nov/2021 Diario 3  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 7/10/21 400.00 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 41  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 29/11/2021 6,508.00 6,508.00 
21/Dic/2021 Egresos 25  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/12/2021 400.00 6,908.00 
22/Dic/2021 Egresos 39  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 22/12/2021 400.00 7,308.00 
31/Dic/2021 Egresos 46  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 27/12/2021 1,800.00 9,108.00 
31/Dic/2021 Diario 25  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/12/2021 400.00 8,708.00 
31/Dic/2021 Diario 32  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 22/12/2021 339.00 8,369.00 
31/Dic/2021 Diario 34  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 27/12/2021 1,800.00 6,569.00 
31/Dic/2021 Diario 38  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 29/11/2021 6,508.00 61.00 

Total: 19,236.00 19,175.00 61.00 
 
11230-20003 Jorge Alberto Reyes Elorriaga Saldo inicial : 0.00 
21/May/2021 Egresos 6  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 21/05/2021 400.00 400.00 
30/May/2021 Ingresos 7  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 31/05/21 400.00 0.00 
25/Ago/2021 Egresos 25  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 25/08/2021 400.00 400.00 
25/Ago/2021 Diario 20  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 25/08/21 192.33 207.67 
03/Sep/2021 Egresos 15  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 03/09/2021 7,500.00 7,707.67 
07/Sep/2021 Ingresos 8  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 07/09/21 207.67 7,500.00 
09/Sep/2021 Egresos 16  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 09/09/2021 2,500.00 10,000.00 
10/Sep/2021 Egresos 21  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 10/09/2021 1,800.00 11,800.00 
10/Sep/2021 Egresos 24  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 13/09/2021 4,950.00 16,750.00 
14/Sep/2021 Egresos 28  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 14/09/2021 2,400.00 19,150.00 
14/Sep/2021 Egresos 31  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 14/09/2021 2,400.00 21,550.00 
17/Sep/2021 Egresos 41  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 17/09/2021 2,400.00 23,950.00 
17/Sep/2021 Egresos 42  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 17/09/2021 4,800.00 28,750.00 
24/Sep/2021 Egresos 66  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 24/09/2021 2,077.00 30,827.00 
27/Sep/2021 Egresos 80  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 27/09/2021 1,477.00 32,304.00 
27/Sep/2021 Diario 30  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 09/09/21 2,500.00 29,804.00 
27/Sep/2021 Diario 31  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 14/09/21 2,400.00 27,404.00 
27/Sep/2021 Diario 32  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 18/09/21 1,500.00 25,904.00 
27/Sep/2021 Diario 33  JONATHAN TORRES MEDINA /..18/09/21 3,000.00 22,904.00 
27/Sep/2021 Diario 41  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 05/09/21 7,500.00 15,404.00 
27/Sep/2021 Diario 43  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 11/09/21 1,800.00 13,604.00 
01/Oct/2021 Diario 10  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 14/09/21 2,400.00 11,204.00 
05/Oct/2021 Ingresos 1  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 27/09/21 1,477.00 9,727.00 
07/Oct/2021 Ingresos 4  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 7/10/21 2,077.00 7,650.00 
07/Oct/2021 Egresos 8  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 07/10/2021 400.00 8,050.00 
27/Oct/2021 Egresos 27  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 27/10/2021 400.00 8,450.00 
01/Nov/2021 Diario 24   JORGE ALBERTO REYES EL.. 13/09/21 4,950.00 3,500.00 
12/Nov/2021 Diario 1  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 7/10/21 400.00 3,100.00 
12/Nov/2021 Diario 9  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 27/10/21 217.00 2,883.00 
19/Nov/2021 Ingresos 20  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 27/10/21 183.00 2,700.00 
19/Nov/2021 Egresos 28  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 19/11/2021 400.00 3,100.00 
29/Nov/2021 Egresos 42  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 29/11/2021 3,000.00 6,100.00 
30/Nov/2021 Diario 26  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 19/11/21 400.00 5,700.00 
30/Nov/2021 Diario 37   JORGE , VARELA ,ADRIAN, / .. 17/09/21 900.00 4,800.00 
30/Nov/2021 Diario 37   JORGE , VARELA ,ADRIAN, / .. 17/09/21 1,800.00 3,000.00 
31/Dic/2021 Diario 36  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 29/11/2021 2,038.00 962.00 
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Total: 37,304.00 36,342.00 962.00 
 
11230-20004 Jesus Adrian Diaz Navarrete Saldo inicial : 0.00 
21/May/2021 Egresos 7  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 21/05/2021 800.00 800.00 
30/May/2021 Diario 2  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. F-198 800.00 0.00 
23/Jun/2021 Egresos 12  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 23/06/21 5,031.00 5,031.00 
02/Jul/2021 Egresos 1  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 400.00 5,431.00 
05/Jul/2021 Diario 13  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. C90 Y A1589 400.00 5,031.00 
21/Jul/2021 Ingresos 3  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 21/07/21 5,031.00 0.00 
23/Ago/2021 Egresos 23  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 23/08/2021 400.00 400.00 
23/Ago/2021 Diario 14  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 23/08/17 400.00 0.00 
01/Sep/2021 Egresos 20  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 10/09/2021 5,400.00 5,400.00 
03/Sep/2021 Egresos 10  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 03/09/2021 13,700.00 19,100.00 
14/Sep/2021 Egresos 27  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 14/09/2021 7,200.00 26,300.00 
14/Sep/2021 Egresos 40  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 17/09/2021 2,400.00 28,700.00 
27/Sep/2021 Diario 29  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 14/09/21 7,200.00 21,500.00 
27/Sep/2021 Diario 36  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 18/09/21 1,500.00 20,000.00 
27/Sep/2021 Diario 40  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 05/09/21 13,700.00 6,300.00 
27/Sep/2021 Diario 44  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 11/09/21 5,400.00 900.00 
18/Oct/2021 Egresos 13  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 18/10/2021 400.00 1,300.00 
03/Nov/2021 Egresos 7  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 03/11/2021 2,077.00 3,377.00 
12/Nov/2021 Diario 5  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 18/10/21 400.00 2,977.00 
17/Nov/2021 Egresos 21  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 17/11/2021 400.00 3,377.00 
22/Nov/2021 Ingresos 10  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 05/11/21 2,077.00 1,300.00 
22/Nov/2021 Diario 16  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 17/11/21 400.00 900.00 
23/Nov/2021 Egresos 15  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 23/11/2021 5,031.00 5,931.00 
30/Nov/2021 Diario 36  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 23/11/21 5,031.00 900.00 
30/Nov/2021 Diario 37   JORGE , VARELA ,ADRIAN, / .. 17/09/21 900.00 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 1  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 03/12/2021 600.00 600.00 
05/Dic/2021 Diario 3  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 3/12/21 600.00 0.00 

Total: 43,839.00 43,839.00 0.00 
 
11230-20005 Ulises Soteno Torres Saldo inicial : 0.00 
21/May/2021 Egresos 8  ULISES SOTENO TORRES / / V..21/05/2021 1,677.00 1,677.00 
16/Jun/2021 Ingresos 4  ULISES SOTENO TORRES / / V..16/06/21 1,677.00 0.00 
30/Sep/2021 Egresos 86  ULISES SOTENO TORRES / VI.. 30/09/2021 400.00 400.00 
01/Oct/2021 Diario 6  ULISES SOTENO TORRES / VI.. 30/09/21 400.00 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 50  ULISES SOTENO TORRES / 30.. 30/11/2021 3,600.00 3,600.00 
31/Dic/2021 Diario 39  ULISES SOTENO TORRES / 30.. 30/11/2021 3,600.00 0.00 

Total: 5,677.00 5,677.00 0.00 
 
11230-20006 Larissa Ortiz Rodriguez Saldo inicial : 0.00 
21/May/2021 Egresos 9  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 21/05/2021 1,677.00 1,677.00 
30/May/2021 Diario 4  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. F-RJZC33-2.. 877.00 800.00 
22/Jul/2021 Ingresos 4  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 22/07/21 800.00 0.00 
01/Sep/2021 Egresos 2  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 01/09/2021 1,820.00 1,820.00 
03/Sep/2021 Egresos 5  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 03/09/2021 1,677.00 3,497.00 
21/Sep/2021 Egresos 52  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 21/09/2021 2,077.00 5,574.00 
22/Sep/2021 Egresos 58  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 22/09/2021 877.00 6,451.00 
23/Sep/2021 Diario 11  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 0509/21 1,677.00 4,774.00 
23/Sep/2021 Diario 13  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 02/09/21 1,820.00 2,954.00 
24/Sep/2021 Ingresos 14   LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ .. 22/09/21 877.00 2,077.00 
24/Sep/2021 Egresos 68  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 24/09/2021 2,077.00 4,154.00 
27/Sep/2021 Egresos 77  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 27/09/2021 1,477.00 5,631.00 
28/Sep/2021 Diario 48  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 21/09/21 2,077.00 3,554.00 
30/Sep/2021 Egresos 88  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 30/09/2021 600.00 4,154.00 
25/Oct/2021 Diario 21  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 26/09/21 2,077.00 2,077.00 
25/Oct/2021 Diario 22  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 30/09/21 600.00 1,477.00 
27/Oct/2021 Ingresos 6  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 27/09/21 1,477.00 0.00 

Total: 12,282.00 12,282.00 0.00 
 
11230-20007 Mtra Gema Guadalupe Chávez Durán Saldo inicial : 0.00 
28/May/2021 Egresos 10  MTRA GEMA GUADALUPE CH.. 27/05/2021 4,600.00 4,600.00 
10/Jul/2021 Diario 18  MTRA. GEMA GUADALUPE CH..27 MAYO 4,600.00 0.00 
03/Sep/2021 Egresos 11  GEMA GUADALUPE CHAVEZ .. 03/09/2021 3,000.00 3,000.00 
27/Oct/2021 Ingresos 9  GEMA GUADALUPE CHAVEZ .. 3/09/21 3,000.00 0.00 
09/Nov/2021 Egresos 22  GEMA GUADALUPE CHÁVEZ .. 09/11/2021 1,887.47 1,887.47 
09/Nov/2021 Egresos 23  GEMA GUADALUPE CHÁVEZ .. 09/11/2021 2,057.04 3,944.51 
17/Nov/2021 Egresos 24  GEMA GUADALUPE CHÁVEZ .. 17/11/2021 11,320.00 15,264.51 
23/Nov/2021 Diario 21  MTRA. GEMA GUADALUPE CH..09/11/21 2,057.04 13,207.47 
23/Nov/2021 Diario 22  MTRA. GEMA GUADALUPE CH..09/11/21 1,887.47 11,320.00 
30/Nov/2021 Diario 32  MTRA GEMA GUADALUPE CH.. 17/11/21 11,320.00 0.00 
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17/Dic/2021 Egresos 20  GEMA GUADALUPE CHÁVEZ .. 17/12/2021 468.99 468.99 
22/Dic/2021 Diario 13  MTRA GEMA GUADALUPE CH.. 17/11/20 468.99 0.00 

Total: 23,333.50 23,333.50 0.00 
 
11230-20008 Juventino Reyes Rodriguez Saldo inicial : 0.00 
25/May/2021 Egresos 18  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 2,400.00 2,400.00 
28/May/2021 Egresos 11  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 28/05/2021 600.00 3,000.00 
30/May/2021 Diario 9  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 2,400.00 600.00 
30/Jun/2021 Ingresos 3  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 30/06/21 600.00 0.00 
05/Jul/2021 Egresos 5  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 400.00 400.00 
22/Jul/2021 Ingresos 8  JUVENTINO REYES RODRIGU.. F17959 400.00 0.00 
28/Jul/2021 Egresos 21  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 28/07/21 400.00 400.00 
01/Ago/2021 Diario 22  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 28/07/21 400.00 0.00 

Total: 3,800.00 3,800.00 0.00 
 
11230-20009 Oscar Chaparro Chacon Saldo inicial : 0.00 
28/May/2021 Egresos 12  OSCAR CHAPARRO CHACON .. 28/05/2021 600.00 600.00 
11/Jun/2021 Ingresos 2  OSCAR FRANCISCO CHAPAR.. 11/06/21 600.00 0.00 
05/Jul/2021 Egresos 6  OSCAR CHAPARRO CHACON .. 400.00 400.00 
07/Jul/2021 Ingresos 7  OSCAR FRANCISO CHAPARR.. F17156 400.00 0.00 

Total: 1,000.00 1,000.00 0.00 
 
11230-20010 Hector Guillermo Varela Landeros Saldo inicial : 0.00 
01/Jun/2021 Egresos 19  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 400.00 400.00 
15/Jun/2021 Diario 1  HECTOR GUILLERMO LANDE.. 1 JUNIO 400.00 0.00 
02/Jul/2021 Egresos 2  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 400.00 400.00 
05/Jul/2021 Diario 12  HECTOR GUILLERMO VAREL.. E4E6C90 400.00 0.00 
03/Sep/2021 Egresos 14  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 03/09/2021 7,500.00 7,500.00 
10/Sep/2021 Egresos 23  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 10/09/2021 1,800.00 9,300.00 
14/Sep/2021 Egresos 29  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 14/09/2021 2,400.00 11,700.00 
21/Sep/2021 Egresos 54  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 21/09/2021 400.00 12,100.00 
27/Sep/2021 Diario 37  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 21/09/21 400.00 11,700.00 
27/Sep/2021 Diario 39  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 05/09/21 7,500.00 4,200.00 
27/Sep/2021 Diario 45  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 11/09/21 1,800.00 2,400.00 
27/Sep/2021 Diario 46  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 14/09/21 2,400.00 0.00 
18/Oct/2021 Egresos 14  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 18/10/2021 400.00 400.00 
03/Nov/2021 Egresos 8  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 03/11/2021 1,200.00 1,600.00 
04/Nov/2021 Ingresos 14  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 04/11/21 1,200.00 400.00 
12/Nov/2021 Diario 6  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 18/10/21 400.00 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 14  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 23/11/2021 2,400.00 2,400.00 
30/Nov/2021 Diario 35  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 23/11/21 2,400.00 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 14  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 16/12/2021 600.00 600.00 
22/Dic/2021 Diario 10  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 16/12/21 600.00 0.00 

Total: 17,500.00 17,500.00 0.00 
 
11230-20011 Karina Idania Carrera Cardenas Saldo inicial : 0.00 
01/Jun/2021 Egresos 20  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 400.00 400.00 
15/Jun/2021 Diario 3  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 1 JUNIO 400.00 0.00 
23/Jun/2021 Egresos 13  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 23/06/21 7,031.00 7,031.00 
29/Jun/2021 Egresos 16  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 400.00 7,431.00 
30/Jun/2021 Diario 6  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 7,031.00 400.00 
30/Jun/2021 Diario 9  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 400.00 0.00 
02/Jul/2021 Egresos 3  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 400.00 400.00 
05/Jul/2021 Egresos 8  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 400.00 800.00 
05/Jul/2021 Diario 11  KARINA IDANIA CARRERA CA.. E4E6C90 400.00 400.00 
07/Jul/2021 Diario 9  KARINA IDANIA CARRERA CA.. GRANERO2.. 400.00 0.00 
09/Jul/2021 Egresos 16  KARINA IDANIA  CARRERA CA.. 09/07/21 1,000.00 1,000.00 
04/Ago/2021 Egresos 8  VIATICO 04 AGOSTO 2021 04/08/2021 400.00 1,400.00 
05/Ago/2021 Diario 21  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 04/08/21 400.00 1,000.00 
23/Ago/2021 Egresos 15  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 23/08/2021 400.00 1,400.00 
23/Ago/2021 Diario 13  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 23/08/2021 400.00 1,000.00 
01/Sep/2021 Diario 50  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 09/07/21 1,000.00 0.00 

Total: 10,431.00 10,431.00 0.00 
 
11230-20012 Jonathan Torres Medina Saldo inicial : 0.00 
23/Jun/2021 Egresos 14  JONATHAN TORRES MEDINA /.. 2,400.00 2,400.00 
30/Jun/2021 Diario 7  JONATHAN TORRES MEDINA /.. 2,400.00 0.00 
14/Jul/2021 Egresos 17  JONATHAN TORRES MEDINA /..14/07/21 400.00 400.00 
01/Ago/2021 Diario 24  JONATHAN TORRES MEDINA /..14/07/21 400.00 0.00 
03/Sep/2021 Egresos 9  JONATHAN TORRES MEDINA /..03/09/2021 13,700.00 13,700.00 
10/Sep/2021 Egresos 22  JONATHAN TORRES MEDINA /..10/09/2021 5,400.00 19,100.00 
14/Sep/2021 Egresos 30  JONATHAN TORRES MEDINA  ..14/09/2021 7,200.00 26,300.00 
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27/Sep/2021 Diario 28  JONATHAN TORRES MEDINA /..14/09/21 7,200.00 19,100.00 
27/Sep/2021 Diario 38  JONATHAN TORRES MEDINA /..05/09/21 13,700.00 5,400.00 
27/Sep/2021 Diario 42  JONATHAN TORRES MEDINA /..10/09/21 5,400.00 0.00 
30/Sep/2021 Egresos 89  JONATHAN TORRES MEDINA /..30/09/2021 600.00 600.00 
01/Oct/2021 Diario 8  JONATHAN TORRES MEDINA /..30/09/21 600.00 0.00 
21/Oct/2021 Egresos 16  JONATHAN TORRES MEDINA /..21/10/2021 400.00 400.00 
12/Nov/2021 Ingresos 2  JONATHAN TORRES MEDINA /..21/10/21 400.00 0.00 
31/Dic/2021 Egresos 45  JONATHAN TORRES MEDINA /..27/12/2021 600.00 600.00 
31/Dic/2021 Diario 35  JONATHAN TORRES MEDINA /..27/12/2021 600.00 0.00 

Total: 30,700.00 30,700.00 0.00 
 
11230-20013 Aaron Arnoldo Ramos Perez Saldo inicial : 0.00 
23/Jun/2021 Egresos 15  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 5,031.00 5,031.00 
30/Jun/2021 Diario 8  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 5,031.00 0.00 
14/Sep/2021 Egresos 26  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 14/09/2021 400.00 400.00 
15/Sep/2021 Egresos 32  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 15/09/2021 400.00 800.00 
17/Sep/2021 Egresos 39  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 17/09/2021 400.00 1,200.00 
20/Sep/2021 Egresos 43  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 20/09/2021 400.00 1,600.00 
21/Sep/2021 Egresos 51  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 21/09/2021 1,200.00 2,800.00 
23/Sep/2021 Diario 15  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 20/09/21 400.00 2,400.00 
23/Sep/2021 Diario 16  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 17/09/21 400.00 2,000.00 
23/Sep/2021 Diario 19  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 15/09/21 400.00 1,600.00 
23/Sep/2021 Diario 20  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 14/09/21 400.00 1,200.00 
28/Sep/2021 Diario 49  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 21/09/21 1,200.00 0.00 
30/Sep/2021 Egresos 90  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 30/09/2021 600.00 600.00 
01/Oct/2021 Diario 9  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 30/09/21 600.00 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 15  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 16/12/2021 600.00 600.00 
22/Dic/2021 Egresos 40  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 22/12/2021 400.00 1,000.00 
31/Dic/2021 Diario 23  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 16/12/2021 600.00 400.00 
31/Dic/2021 Diario 28  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 22/12/2021 400.00 0.00 

Total: 9,431.00 9,431.00 0.00 
 
11230-20014 Claudia Irasema Ramirez Martinez Saldo inicial : 0.00 
29/Jun/2021 Egresos 18  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 400.00 400.00 
02/Jul/2021 Egresos 4  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 400.00 800.00 
05/Jul/2021 Egresos 7  CLAUIDA IRASEMA RAMIREZ .. 400.00 1,200.00 
05/Jul/2021 Diario 10  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. E4E6C90 400.00 800.00 
07/Jul/2021 Diario 8  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 06/07/21 400.00 400.00 
14/Jul/2021 Egresos 18  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 14/07/21 400.00 800.00 
21/Jul/2021 Ingresos 1  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/07/21 400.00 400.00 
01/Ago/2021 Diario 25  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 14/07/21 400.00 0.00 
25/Ago/2021 Egresos 26  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 25/08/2021 400.00 400.00 
25/Ago/2021 Diario 15  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 25/08/2021 400.00 0.00 
14/Sep/2021 Egresos 25  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 14/09/2021 400.00 400.00 
15/Sep/2021 Egresos 33  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 15/09/2021 400.00 800.00 
17/Sep/2021 Egresos 38  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 17/09/2021 400.00 1,200.00 
20/Sep/2021 Egresos 44  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 20/09/2021 400.00 1,600.00 
21/Sep/2021 Egresos 55  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/09/2021 400.00 2,000.00 
23/Sep/2021 Diario 14  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 20/09/21 400.00 1,600.00 
23/Sep/2021 Diario 17  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 17/09/21 400.00 1,200.00 
23/Sep/2021 Diario 18  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 15/09/21 400.00 800.00 
23/Sep/2021 Diario 21  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 14/09/21 400.00 400.00 
27/Sep/2021 Diario 35  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/09/21 400.00 0.00 
18/Oct/2021 Egresos 12  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 18/10/2021 400.00 400.00 
21/Oct/2021 Egresos 17  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/10/2021 400.00 800.00 
09/Nov/2021 Egresos 12  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 09/11/2021 400.00 1,200.00 
12/Nov/2021 Ingresos 1  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/10/21 400.00 800.00 
12/Nov/2021 Diario 4  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 18/10/21 341.50 458.50 
16/Nov/2021 Ingresos 23   CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 18/10/21 58.50 400.00 
19/Nov/2021 Ingresos 12  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 4/11/21 400.00 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 39  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 29/11/2021 6,508.00 6,508.00 
31/Dic/2021 Diario 37  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 29/11/2021 6,508.00 0.00 

Total: 11,708.00 11,708.00 0.00 
 
11230-20015 Visefiscalía de Investigación y Procesos Saldo inicial : 0.00 
14/May/2021 Egresos 16  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 14/05/2021 6,671.75 6,671.75 
14/May/2021 Egresos 16  JOSE DAVID BOLOS SILVA 14/05/2021 5,432.15 12,103.90 
14/May/2021 Egresos 16  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 14/05/2021 4,401.75 16,505.65 
14/May/2021 Egresos 16  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 14/05/2021 6,671.75 23,177.40 
14/May/2021 Egresos 16  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 14/05/2021 6,671.75 29,849.15 
14/May/2021 Egresos 16  ANGEL DE JESUS RANUREZ .. 14/05/2021 5,432.15 35,281.30 
14/Jun/2021 Egresos 23  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 01/06/21 6,671.75 28,609.55 
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14/Jun/2021 Egresos 23  JOSE DAVID BOLOS SILVA 01/06/21 3,000.00 25,609.55 
14/Jun/2021 Egresos 23  JOSE DAVID BOLOS SILVA 01/06/21 2,432.15 23,177.40 
14/Jun/2021 Egresos 23  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 01/06/21 4,401.75 18,775.65 
14/Jun/2021 Egresos 23  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 01/06/21 6,671.75 12,103.90 
14/Jun/2021 Egresos 23  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 01/06/21 6,671.75 5,432.15 
14/Jun/2021 Egresos 23  ANGEL DE JESUS RANUREZ .. 01/06/21 5,432.15 0.00 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 15/06/21 736.50 736.50 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 30/06/2021 1,260.23 1,996.73 
10/Jul/2021 Egresos 12  DESPENSA DE POLICIAS 882.87 2,879.60 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. TRANSPOR.. 600.00 3,479.60 
01/Ago/2021 Diario 4  NOMINA 09 MAYO 1,964.00 5,443.60 
02/Sep/2021 Ingresos 11  JOSE DAVID BOLOS SILVA / D.. 02/09/21 0.67 5,444.27 
07/Sep/2021 Ingresos 8  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 07/09/21 0.33 5,443.94 
19/Nov/2021 Ingresos 20  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 27/10/21 0.99 5,442.95 
20/Dic/2021 Egresos 35  PAGO COMPENSACION MES .. NAHOMI 1,243.80 4,199.15 
20/Dic/2021 Egresos 35  PAGO COMPENSACION MES .. ALAN 1,827.50 2,371.65 
31/Dic/2021 Diario 44  RECLASIFICACION CUENTAS 2,371.65 0.00 

Total: 40,725.57 40,725.57 0.00 
 
11230-20016 Jesus Antonio Palomares Hernández Saldo inicial : 0.00 
28/Jul/2021 Egresos 20  JESUS ANTONIO PALOMARES..28/07/21 400.00 400.00 
01/Ago/2021 Diario 23  JESUS ANTONIO PALOMARES..28/07/21 400.00 0.00 
03/Sep/2021 Egresos 13  JESUS ANTONIO PALOMARES..03/09/2021 3,000.00 3,000.00 
07/Sep/2021 Ingresos 12   JESUS ANTONIO PALOMARE.. 07/09/21 3,000.00 0.00 

Total: 3,400.00 3,400.00 0.00 
 
11230-20017 Guadalupe Balaguer Saldo inicial : 0.00 
19/Jul/2021 Egresos 36  COMPENSACION MES DE JUN.. 1,200.00 1,200.00 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 1,200.00 0.00 

Total: 1,200.00 1,200.00 0.00 
 
11230-20018 Nahomy Giselle Arellanes Vazquez Saldo inicial : 0.00 
01/Sep/2021 Egresos 4  NAHOMY GISELLE ARELLANE.. 01/09/2021 800.00 800.00 
23/Sep/2021 Diario 12  NAHOMY GISELLE ARELLANE.. 02/09/21 800.00 0.00 

Total: 800.00 800.00 0.00 
 
11230-20019 Ramón Valente Anchondo Hernández Saldo inicial : 0.00 
03/Sep/2021 Egresos 8  RAMON VALENTE ANCHOND.. 03/09/2021 1,677.00 1,677.00 
21/Sep/2021 Egresos 53  RAMON VALENTE ANCHOND.. 21/09/2021 2,077.00 3,754.00 
22/Sep/2021 Egresos 57  RAMON VALENTE ANCHOND.. 22/09/2021 877.00 4,631.00 
23/Sep/2021 Diario 22  RAMON VALENTE ANCHOND.. 05/09/21 1,677.00 2,954.00 
24/Sep/2021 Ingresos 15   RAMON VALENTE ANCHOND.. 22/09/21 877.00 2,077.00 
24/Sep/2021 Egresos 69  RAMON VALENTE ANCHOND.. 24/09/2021 2,077.00 4,154.00 
27/Sep/2021 Egresos 81  RAMON VALENTE ANCHOND.. 27/09/2021 600.00 4,754.00 
27/Sep/2021 Egresos 82  RAMON VALENTE ANCHOND.. 27/09/2021 877.00 5,631.00 
01/Oct/2021 Diario 1  RAMON VALENTE ANCHOND.. 21/09/21 2,077.00 3,554.00 
01/Oct/2021 Diario 2  RAMON VALENTE ANCHOND.. 26/09/21 2,077.00 1,477.00 
01/Oct/2021 Diario 4  RAMON VALENTE ANCHOND.. 27/09/21 600.00 877.00 
01/Oct/2021 Diario 5  RAMON VALENTE ANCHOND.. 27/09/21 877.00 0.00 

Total: 8,185.00 8,185.00 0.00 
 
11230-20020 Erick Alonso Hernández Flores Saldo inicial : 0.00 
03/Sep/2021 Egresos 12  ERICK ALONSO HERNANDEZ .. 03/09/2021 1,800.00 1,800.00 
19/Nov/2021 Ingresos 21   ERICK ALONSO HERNANDEZ ..03/09/21 1,800.00 0.00 

Total: 1,800.00 1,800.00 0.00 
 
11230-20021 Leonel Rodriguez Grajeda Saldo inicial : 0.00 
01/Sep/2021 Egresos 78  LEONEL RODRIGUEZ GRAJED..27/09/2021 1,477.00 1,477.00 
24/Sep/2021 Egresos 70  LEONEL RODRIGUEZ GRAJED..24/09/2021 1,200.00 2,677.00 
25/Oct/2021 Diario 19  LEONEL RODRIGUEZ GRAJED..27/09/21 1,477.00 1,200.00 
25/Oct/2021 Diario 20  LEONEL RODRIGUEZ GRAJED..26/09/21 1,200.00 0.00 

Total: 2,677.00 2,677.00 0.00 
 
11230-20022 Ana Jazmin Salayandia Mendez Saldo inicial : 0.00 
03/Sep/2021 Egresos 75  ANA JAZMIN SALAYANDIA ME.. R110364 Y .. 34,844.00 34,844.00 
15/Sep/2021 Egresos 76  ANA JAZMIN SALAYNDIA MEN.. 53953, 5395.. 19,008.00 53,852.00 
15/Sep/2021 Diario 34  ANA JAZMIN SALAYANDIA  ME..18/09/21 19,008.00 34,844.00 
30/Sep/2021 Ingresos 18  ANA JAZMIN SALAYANDIA ME.. 05/09/21 34,844.00 0.00 

Total: 53,852.00 53,852.00 0.00 
 
11230-20023 Dirección de policia de Investigación Saldo inicial : 0.00 
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10/Sep/2021 Egresos 83  DIRECCION DE POLICIA DE IN.. 10/09/2021 8,050.00 8,050.00 
24/Sep/2021 Ingresos 13   DIRECCION DE POLICIA DE I.. 24/09/21 8,050.00 0.00 

Total: 8,050.00 8,050.00 0.00 
 
11230-20024 Maria Guadalupe Lujan Rodriguez Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2021 Egresos 87  MARIA GUADALUPE LUJAN R.. 30/09/2021 400.00 400.00 
01/Oct/2021 Diario 7  MARIA GUADALUPE LUJAN R.. 30/09/21 400.00 0.00 
27/Oct/2021 Egresos 28  MARIA GUADALUPE LUJAN R.. 27/10/2021 400.00 400.00 
12/Nov/2021 Diario 7  MARIA GUADALPE LUJAN RO.. 27/10/21 400.00 0.00 

Total: 800.00 800.00 0.00 
 
11230-20025 Alan Aalfonso Santos López Saldo inicial : 0.00 
27/Oct/2021 Egresos 29  ALAN ALFONSO SANTOS LÓP.. 27/10/2021 400.00 400.00 
12/Nov/2021 Diario 8  ALAN SANTOS LOPEZ / VIATI.. 27/10/21 400.00 0.00 

Total: 400.00 400.00 0.00 
 
11230-20026 Francisco Fabian Garcia Garcia Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 31  FRANCISCO FABIAN GARCIA .. 29/10/2021 1,697.00 1,697.00 
08/Nov/2021 Diario 17  FRANCISCO FABIAN GARCIA .. 29/10/21 1,677.00 20.00 
06/Dic/2021 Ingresos 1  FABIAN GARCIA GARCIA / DE.. 20.00 0.00 

Total: 1,697.00 1,697.00 0.00 
 
11230-20027 Yoshi Karina Fong Najera Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 33  YOSHI KARINA FONG NAJERA..29/10/2021 1,697.00 1,697.00 
19/Nov/2021 Ingresos 16  YOSHI KARINA FONG NAJERA..29/10/21 1,677.00 20.00 
29/Nov/2021 Ingresos 17   YOSHI KARINA FONG NAJER.. 29/11/21 20.00 0.00 

Total: 1,697.00 1,697.00 0.00 
 
11230-20028 Edgar  Arturo Loya  Pérez Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 35  EDGAR ARTURO LOYA PERE.. 29/10/2021 2,497.00 2,497.00 
03/Nov/2021 Egresos 5  EDGAR ARTURO LOYA PERE.. 03/11/2021 2,077.00 4,574.00 
08/Nov/2021 Ingresos 15  EDGAR ARTURO LOYA PERE.. 04/11/21 2,077.00 2,497.00 
08/Nov/2021 Diario 20  EDGAR LOYA Y FERNANDO C.. 29/10/21 2,497.00 0.00 

Total: 4,574.00 4,574.00 0.00 
 
11230-20029 Zulma Nayeli Castañon Holguin Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 32  ZULMA NAYELI CASTAÑON H.. 29/10/2021 1,697.00 1,697.00 
08/Nov/2021 Ingresos 13  ZULMA NAYELI CASTAÑON H.. 29/10/21 1,697.00 0.00 

Total: 1,697.00 1,697.00 0.00 
 
11230-20030 Carlos Emmanuel Peña Rodriguez Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 34  CARLOS EMMANUEL PEÑA R.. 29/10/2021 1,697.00 1,697.00 
30/Nov/2021 Ingresos 22  CARLOS EMMANUEL PEÑA R.. 29/10/21 1,697.00 0.00 

Total: 1,697.00 1,697.00 0.00 
 
11230-20031 Jose Heriberto Gonzalez Prieto Saldo inicial : 0.00 
28/Oct/2021 Egresos 40  JOSE HERIBERTO GONZALEZ.. 5,199.97 5,199.97 
19/Nov/2021 Egresos 36  PAGO COMPENSACION MES .. 5,199.97 0.00 

Total: 5,199.97 5,199.97 0.00 
 
11230-20032 Fernando Humberto Chacón Luján Saldo inicial : 0.00 
03/Nov/2021 Egresos 6  FERNANDO HUMBERTO CHA.. 03/11/2021 1,200.00 1,200.00 
08/Nov/2021 Ingresos 15  FERNANDO HUMBERTO CHA.. 04/11/21 1,200.00 0.00 
17/Nov/2021 Egresos 9  FERNANDO HUMBERTO CHA.. 17/11/2021 400.00 400.00 
23/Nov/2021 Egresos 34  FERNANDO HUMBERTO CHA.. 23/11/2021 2,400.00 2,800.00 
23/Nov/2021 Diario 19  FERNANDO HUMBERTO CHA.. 17/11/21 400.00 2,400.00 
29/Nov/2021 Egresos 43  FERNANDO ABERTO CHACO.. 29/11/2021 3,000.00 5,400.00 
30/Nov/2021 Diario 34  FERNANDO HUMBERTO  CHA.. 23/11/21 2,400.00 3,000.00 
01/Dic/2021 Diario 1  FERNANDO HUMBERTO CHA.. 29/11/21 3,000.00 0.00 

Total: 7,000.00 7,000.00 0.00 
 
11230-20033 Emmanuel Alonso Rodríguez Trejo Saldo inicial : 0.00 
09/Nov/2021 Egresos 13  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 09/11/20221 400.00 400.00 
16/Nov/2021 Ingresos 11  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 4/11/21 400.00 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 33  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 23/11/2021 5,031.00 5,031.00 
29/Nov/2021 Egresos 40  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 29/11/2021 6,508.00 11,539.00 
30/Nov/2021 Diario 33  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 23/11/21 5,031.00 6,508.00 
05/Dic/2021 Diario 2  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 29/11/21 6,508.00 0.00 

Total: 11,939.00 11,939.00 0.00 
 
11230-20034 Bertha Palmira Gonzalez Gonzalez Saldo inicial : 0.00 
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30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 7,286.30 7,286.30 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 7,286.30 0.00 

Total: 7,286.30 7,286.30 0.00 
 
11230-20035 Libia Ortiz Mata Saldo inicial : 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 49  LIBIA ORTIZ MATA  / VIATICO .. 29/11/2021 3,000.00 3,000.00 
21/Dic/2021 Egresos 22  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICO 2.. 21/12/2021 400.00 3,400.00 
22/Dic/2021 Egresos 41  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICO 2.. 22/12/2021 400.00 3,800.00 
31/Dic/2021 Diario 27  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICOS ..21/12/2021 264.00 3,536.00 
31/Dic/2021 Diario 31  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICOS ..22/12/2021 339.00 3,197.00 
31/Dic/2021 Diario 33  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICOS ..29/11/2021 3,000.00 197.00 

Total: 3,800.00 3,603.00 197.00 
 
11230-20036 Blas Reynosa De La Cruz Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 16  BLAS REYNOSA DE LA CRUZ /..16/12/2021 600.00 600.00 
22/Dic/2021 Diario 11  BLAS EMMANUEK REYNOSA .. 16/12/21 600.00 0.00 

Total: 600.00 600.00 0.00 
 
11230-20037 Mayra Caro González Saldo inicial : 0.00 
21/Dic/2021 Egresos 23  MAYRA CARO GONZALEZ / VI.. 21/12/2021 400.00 400.00 
22/Dic/2021 Egresos 42  MAYRA CARO GONZALEZ / VI.. 22/12/2021 400.00 800.00 
31/Dic/2021 Diario 26  MAYRA CARO GONZALEZ / VI.. 21/12/2021 350.00 450.00 
31/Dic/2021 Diario 29  MAYRA CARO GONZALEZ / VI.. 22/12/2021 339.00 111.00 

Total: 800.00 689.00 111.00 
 
11230-20038 Maria Antonia Arreola Valenzuela Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2021 Egresos 21  MARIA ANTONIA ARREOLA VA..17/12/2021 1,500.00 1,500.00 
31/Dic/2021 Diario 40  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 15/12/21 1,500.00 0.00 

Total: 1,500.00 1,500.00 0.00 
 
11230-20039 Edgar Francisco Belttran Ocon Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
11230-20040 Luis Carlos Campos Torres Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
11240-00001 Impuestos Saldo inicial : 0.00 
22/Jun/2021 Egresos 26  PAGO DE IMPUESTO DE MAYO 100,912.00 100,912.00 
15/Sep/2021 Ingresos 9  DEVOLUCION DE LOS IIMPUE.. 15/09/21 100,912.00 0.00 

Total: 100,912.00 100,912.00 0.00 
 
11240-00002 Transf, Asignaciones, Subsidios Saldo inicial : 0.00 
08/Jun/2021 Diario 14  REGISTRO DEL DEVENGADO .. 4,494,000.00 4,494,000.00 
06/Jul/2021 Diario 15  REGISTRO DEL DEVENGADO .. 912,014.45 5,406,014.45 
20/Jul/2021 Ingresos 11  PAGO DE ASIGNACION DE JU.. 20/07/21 2,000,000.00 3,406,014.45 
23/Jul/2021 Ingresos 12  PAGO DE ASIGNACION DE JU.. 23/07/21 1,000,000.00 2,406,014.45 
16/Ago/2021 Diario 10  REGISTRO DEL DEVENGADO .. 1ER QUINC.. 1,990,490.85 4,396,505.30 
16/Ago/2021 Diario 11  REGISTRO DEL DEVENGADO .. 2DA QUINC.. 1,990,490.85 6,386,996.15 
28/Sep/2021 Diario 54  REGISTRO DEL DEVENGADO .. 1RA QUINC.. 3,834,913.01 10,221,909.16 
28/Sep/2021 Diario 54  REGISTRO DEL DEVENGADO .. 2A QUINCE.. 3,834,912.98 14,056,822.14 
28/Sep/2021 Diario 55  REGISTRO DEL DEVENGADO .. 1RA QUINC.. 1,990,490.86 16,047,313.00 
28/Sep/2021 Diario 55  REGISTRO DEL DEVENGADO .. 2A QUINCE.. 1,990,490.86 18,037,803.86 
03/Nov/2021 Ingresos 3  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 3,834,913.01 14,202,890.85 
03/Nov/2021 Ingresos 3  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 3,834,912.98 10,367,977.87 
03/Nov/2021 Ingresos 4  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 1,990,490.85 8,377,487.02 
03/Nov/2021 Ingresos 4  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 1,990,490.85 6,386,996.17 
03/Nov/2021 Ingresos 4  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 1,990,490.86 4,396,505.31 
03/Nov/2021 Ingresos 4  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 1,990,490.86 2,406,014.45 
03/Nov/2021 Ingresos 5  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 1,494,000.00 912,014.45 
03/Nov/2021 Ingresos 5  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 912,014.45 0.00 
15/Dic/2021 Diario 6  REGISTRO DEL DEVENGADO .. 584,913.01 584,913.01 

Total: 21,622,716.87 21,037,803.86 584,913.01 
 
11250-00000 Deudores por Anticipos de la Tesorería a Cto Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
11290-00000 Otros Derechos a Recibir Evo o Equiv. a Cto Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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Total Derechos a Recibir Efectivo o Eq.. 22,128,047.21 21,541,603.20 586,444.01 
 
11300-00000 Derechos a Recibir Bienes o Servicios Saldo inicial : 0.00 
 
11310-00000 Ant Prov por Adq de Bienes/Prest. Servicios a CP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
11320-00000 Ant Prov por Adq de Bienes Inmuebles y muebles CP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
11330-00000 Ant Prov por Adq de Bienes Intangibles a CP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
11340-00000 Ant Contratistas por Obras Públicas a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
11390-00000 Otros Derechos a Recibir Bienes o Servicios a CP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Derechos a Recibir Bienes o Ser.. 0.00 0.00 0.00 
 
11400-00000 Inventarios Saldo inicial : 0.00 
 
11410-00000 Inventario de Mercancías para Venta Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
11420-00000 Inventario de Mercancías Terminadas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
11430-00000 Inventario de Mcias en Proceso de Elaboración Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
11440-00000 Inv Mat Primas, Materiales y Sumiistros p Prod Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
11450-00000 Bienes en Tránsito Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Inventarios : 0.00 0.00 0.00 
 
11500-00000 Almacenes Saldo inicial : 0.00 
 
11510-00000 Almacén de Materiales y Suministros de Consumo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Almacenes : 0.00 0.00 0.00 
 
11600-00000 Est por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes Saldo inicial : 0.00 
 
11610-00000 Est para Ctas Incob por Der a Recibir Efvo o equi. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Est por Pérdida o Deterioro de A.. 0.00 0.00 0.00 
 
11900-00000 Otros Activos Circulantes Saldo inicial : 0.00 
 
11910-00000 Valores en Garantía Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
11920-00000 Bienes en Garantía(excluye depósitos de fondos) Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
11930-00000 Bienes Der de Emb, Deco, Aseg. y Dación en Pago Saldo inicial : 0.00 
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Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Otros Activos Circulantes : 0.00 0.00 0.00 
 
12100-00000 Inversiones Financieras a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 
 
12111-00000 Depósitos a LP en Moneda Nacional Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12138-00000 Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos Mun Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Inversiones Financieras a Largo .. 0.00 0.00 0.00 
 
12200-00000 Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a LP Saldo inicial : 0.00 
 
12210-00000 Documentos por Cobrar a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12220-00000 Deudores Diversos a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12230-00000 Ingresos por Recuperar a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12290-00000 Otros DerecKos a Recibir Efvo o Equivalentes a LP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Derechos a Recibir Efectivo o Eq.. 0.00 0.00 0.00 
 
12300-00000 Bienes Inmuebles, Infraest. y Const en Proceso Saldo inicial : 0.00 
 
12310-00000 Terrenos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12320-00000 Viviendas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12330-00000 Edificios no Kabitacionales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12341-00000 Infraestructura de Carreteras Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12345-00000 Infraestructura de Telecomunicaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12346-00000 Infraestuctura  de APSK Control de inundaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12351-00000 Edificación Kabitacional en Proceso Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12352-00000 Edificación no Kabitacional en Proceso Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12353-00000 Const de Obras Abast. de APGET en Proceso Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12354-00000 Div de Terr y Const de Obras de Urb en Proceso Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12355-00000 Construcción de Vías de Comunicación en Proceso Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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12356-00000 Otras Const de Ing Civil u Obra Pesada en Proceso Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12357-00000 Inst y Equipamiento en Construcciones en Proceso Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12359-00000 Trabajos en Edificaciones y Otros Trab Esp en Proc Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12361-00000 Edificación Kabitacional en Proceso Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12362-00000 Edificación no Kabitacional en Proceso Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12390-00000 Otros Bienes Inmuebles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Bienes Inmuebles, Infraest. y Co.. 0.00 0.00 0.00 
 
12400-00000 Bienes Muebles Saldo inicial : 0.00 
 
12411-00000 Muebles de Oficina y Estantería Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12412-00000 Muebles, Excepto de Oficina y Estantería Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12413-00001 No break Complete ST 3000 Saldo inicial : 0.00 
01/Ago/2021 Diario 2  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT156453 17,208.99 17,208.99 

Total: 17,208.99 0.00 17,208.99 
 
12413-00002 Computadora Apple IMac 24" 4.5km1 octa-core Saldo inicial : 0.00 
20/Sep/2021 Diario 8  SAMSARA TECNOLOGIA Y SO.. F4207 43,755.20 43,755.20 

Total: 43,755.20 0.00 43,755.20 
 
12413-00003  SWITCH BS350 Mananged 48-port GE, PoE, 4x1G SFP Saldo inicial : 0.00 
03/Nov/2021 Diario 12  IT EXPERTS DE MEXICO D DE.. F. 1958 29,624.56 29,624.56 

Total: 29,624.56 0.00 29,624.56 
 
12413-00004 Portatil DELL worrstation Presicion 3561 15.6 Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 19  SAMSARA TECNOLOGIA Y SO.. 4 EQUIPOS 154,329.97 154,329.97 
31/Dic/2021 Diario 19  SAMSARA TECNOLOGIA Y SO.. 3 EQUIPOS 115,747.48 270,077.45 
31/Dic/2021 Diario 19  SAMSARA TECNOLOGIA Y SO.. 5 EQUIPOS 192,912.47 462,989.92 
31/Dic/2021 Diario 19  SAMSARA TECNOLOGIA Y SO.. 3 EQUIPOS 115,747.48 578,737.40 
31/Dic/2021 Diario 19  SAMSARA TECNOLOGIA Y SO.. 7 EQUIPOS 270,077.46 848,814.86 
31/Dic/2021 Diario 19  SAMSARA TECNOLOGIA Y SO.. 2 EQUIPOS 77,164.99 925,979.85 
31/Dic/2021 Diario 19  SAMSARA TECNOLOGIA Y SO.. 1 EQUIPOS 38,582.49 964,562.34 
31/Dic/2021 Diario 19  SAMSARA TECNOLOGIA Y SO.. 1 EQUIPOS 38,582.49 1,003,144.83 
31/Dic/2021 Diario 19  SAMSARA TECNOLOGIA Y SO.. 1 EQUIPOS 38,582.49 1,041,727.32 

Total: 1,041,727.32 0.00 1,041,727.32 
 
12413-00005 Servidor de Comunicaciones Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 20  SAMSARA TECNOLOGIA Y SO.. OC 56 65,399.64 65,399.64 

Total: 65,399.64 0.00 65,399.64 
 
12419-00000 Otros Mobiliarios y Equipos de Administración Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12421-00000 Equipos y Aparatos Audiovisuales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12422-00000 Aparatos Deportivos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12423-00000 Cámaras Fotográficas y de Video Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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12429-00000 Otro Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12431-00000 Equipo Médico y de Laboratorio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12432-00000 Instrumental Médico y de Laboratorio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12441-00001 Tahoe 4x4 suv, chevrolet 2021 Blindada Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 21  TRANSPORTADORA DE PROT.. OC-57 3,657,805.66 3,657,805.66 

Total: 3,657,805.66 0.00 3,657,805.66 
 
12442-00000 Carrocerías y Remolques Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12449-00000 Otros Equipos de Transporte Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12450-00000 Equipo de Defensa y Seguridad Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12461-00000 Maquinaria y Equipo Agropecuario Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12462-00000 Maquinaria y Equipo Industrial Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12463-00000 Maquinaria y Equipo de Construcción Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12464-00000 Sist de A A Calefacción y de Ref ind y comercial Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12465-00000 Equipo de Comunicación y Telecomunicación Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12466-00000 Eq de Generacion Eléc, Aparatos y Acc Eléctricos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12467-00000 Herramientas y MáquinasKerramienta Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12469-00000 Otros Equipos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12471-00000 Bienes Artísticos, Culturales y Científicos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12472-00000 Objetos de Valor Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12481-00000 Bovinos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12482-00000 Porcinos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12483-00000 Aves Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12484-00000 Ovinos y Caprinos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12485-00000 Peces y Acuicultura Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12486-00000 Equinos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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12487-00000 Especies Menores y de Zoológico Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12488-00000 Arboles y Plantas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12489-00000 Otros Activos Biológicos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Bienes Muebles : 4,855,521.37 0.00 4,855,521.37 
 
12500-00000 Activos Intangibles Saldo inicial : 0.00 
 
12510-00000 Software Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12541-00001 Licencia Smartnet 5x8 NBD para CBS250-48P-4G-NA Saldo inicial : 0.00 
03/Nov/2021 Diario 12  IT EXPERTS DE MEXICO D DE.. F. 1958 9,226.35 9,226.35 

Total: 9,226.35 0.00 9,226.35 
 
12541-59103 Sistema Nomina Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12542-00000 Licencias Industriales, Comerciales y Otras Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12590-00000 Otros Activos Intangibles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Activos Intangibles : 9,226.35 0.00 9,226.35 
 
12600-00000 Dep, Deterioro y Amortización Acum de Bienes Saldo inicial : 0.00 
 
12610-00000 Depreciación Acumulada de Bienes Inmuebles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12620-00000 Depreciación Acumulada de Infraestructura Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12630-00000 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Saldo inicial : 0.00 
30/Nov/2021 Diario 31  DEPRECIACION DEL MES SEPTIEMB.. 1,432.65 1,432.65 
30/Nov/2021 Diario 31  DEPRECIACION DEL MES OCTUBRE 1,432.65 2,865.30 
30/Nov/2021 Diario 31  DEPRECIACION DEL MES OCTUBRE 2,428.41 5,293.71 
30/Nov/2021 Diario 31  DEPRECIACION DEL MES NOVIEMBRE 1,432.65 6,726.36 
30/Nov/2021 Diario 31  DEPRECIACION DEL MES NOVIEMBRE 2,428.41 9,154.77 
31/Dic/2021 Diario 46  DEPRECIACION DEL MES DICIEMBRE -2,779.87 6,374.90 

Total: 0.00 6,374.90 6,374.90 
 
12640-00000 Deterioro Acumulado de Activos Biológicos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12650-00000 Amortización Acumulada de Activos Intangibles Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 46  DEPRECIACION DEL MES DICIEMBRE 768.86 768.86 

Total: 0.00 768.86 768.86 
 
 

Total Dep, Deterioro y Amortización A.. 0.00 7,143.76 7,143.76 
 
12700-00000 Activos Diferidos Saldo inicial : 0.00 
 
12710-00000 Estudios, Formulación y Evaluación de Proyectos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12720-00000 DerecKos Sobre Bienes en Régimen de Arren Finan Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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12730-00000 Gastos Pagados por Adelantado a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12740-00000 Anticipos a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12750-00000 Beneficios al Retiro de Emp Pag por Adelantado Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12790-00000 Otros Activos Diferidos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Activos Diferidos : 0.00 0.00 0.00 
 
12800-00000 Estimación por Pérdida o Deterioro de Act no Cir Saldo inicial : 0.00 
 
12810-00000 Est por Pérdida de Ctas incob de Doc por Cob a LP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12820-00000 Est por Pérdida de Ctas Incob de DD por Cob a LP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12830-00000 Est por Pérdida de Ctas Incob de Ing por Cob a LP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12890-00000 Est por Pérdida de Otras Ctas Incobrables a LP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Estimación por Pérdida o Deteri.. 0.00 0.00 0.00 
 
12900-00000 Otros Activos no Circulantes Saldo inicial : 0.00 
 
12910-00000 Bienes en Concesión Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12920-00000 Bienes en Arrendamiento Financiero Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
12930-00000 Bienes en Comodato Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Otros Activos no Circulantes : 0.00 0.00 0.00 
 
21100-00000 Cuentas por Pagar a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 
 
21110-01000 Sueldos por pagar Saldo inicial : 0.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 394,135.88 394,135.88 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 717,977.34 1,112,113.22 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 343,916.49 768,196.73 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 01/05/2015 358,988.67 409,208.06 
14/May/2021 Egresos 16  SUELDO JESUS 01/05/2015 1,531.36 410,739.42 
14/May/2021 Egresos 16  DON LUPINO 01/05/2015 3,062.73 413,802.15 
14/May/2021 Egresos 16  AIDEE GUADALUPE MARTINE.. 01/05/2015 2,841.77 410,960.38 
14/May/2021 Egresos 16  GEMA GUADALUPE CHAVEZ .. 01/05/2015 417.07 411,377.45 
14/May/2021 Egresos 16  EDGAR RIVERO SOTO 01/05/2015 314.93 411,062.52 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 655,375.83 1,066,438.35 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 966,790.60 2,033,228.95 
21/May/2021 Egresos 14  PAGO COMPENSACION MES .. MAYO 962,290.60 1,070,938.35 
25/May/2021 Egresos 13  PAGO DE COMPE RETROACTI..Retroactivo 655,375.83 415,562.52 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 31/05/2021 358,988.67 56,573.85 
31/May/2021 Egresos 17  DON LUPINO 31/05/2021 3,062.74 53,511.11 
31/May/2021 Egresos 17  SUELDO JESUS 31/05/2021 1,531.37 51,979.74 
31/May/2021 Egresos 17  AIDEE GUADALUPE MARTINE.. 31/05/2021 2,841.77 54,821.51 
31/May/2021 Egresos 17  EDGAR RIVERO SOTO 31/05/2021 417.08 55,238.59 
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31/May/2021 Egresos 17  AIDEE GUADALUPE MARTINE.. 31/05/2021 246.92 55,485.51 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 737,271.30 792,756.81 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 982,510.88 1,775,267.69 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 15/06/21 356,006.98 1,419,260.71 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 30/06/2021 379,458.88 1,039,801.83 
30/Jun/2021 Egresos 25  COMPENSACION MES DE JUN..18/06/2021 961,652.71 78,149.12 
30/Jun/2021 Egresos 25  COMPE MAYO DON LUPITO 3,709.71 74,439.41 
30/Jun/2021 Egresos 25  NOMINA MAYO EDGAR 834.30 73,605.11 
01/Jul/2021 Egresos 31  FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 12,776.41 60,828.70 
01/Jul/2021 Diario 16  FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 12,776.41 73,605.11 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 272,881.52 -199,276.41 
10/Jul/2021 Egresos 12  PRIMA VACACIONAL JULIO 182,791.21 -382,067.62 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 50,219.39 -432,287.01 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 273,912.28 -158,374.73 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 182,791.21 24,416.48 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 188,284.26 212,700.74 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 718,833.33 931,534.07 
16/Jul/2021 Egresos 15  COMPENSACION MES DE JUL.. 718,833.14 212,700.93 
16/Jul/2021 Egresos 15  COMPENSACION MES DE JUL.. 188,284.26 24,416.67 
16/Jul/2021 Egresos 37  JESUS GARDEA COMPE MA.. 1,854.86 22,561.81 
19/Jul/2021 Egresos 36  DIANA VERONICA HERNANDE.. 7,548.25 15,013.56 
19/Jul/2021 Egresos 36  LUIS RAUL 5,327.91 9,685.65 
19/Jul/2021 Egresos 36  ELISA LUCIA 370.97 9,314.68 
19/Jul/2021 Egresos 36  BLASS 6,992.96 2,321.72 
19/Jul/2021 Egresos 36  JHOAN CRIS 2,102.17 219.55 
19/Jul/2021 Egresos 36  COMPENSACION MES DE JUN..lupito 1,483.88 1,703.43 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 273,912.28 275,615.71 
23/Jul/2021 Egresos 35  PAGO DE IMPUESTOS DE JU.. 0.17 275,615.54 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 274,895.20 720.34 
31/Jul/2021 Diario 32  RECLASIFICACION DE SALDOSCOMPE MA.. 962,290.60 963,010.94 
31/Jul/2021 Diario 32  RECLASIFICACION DE SALDOSCOMPE MA.. 961,226.04 1,784.90 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 18,347.68 20,132.58 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 55,711.23 75,843.81 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 8,272.43 84,116.24 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 10,268.90 94,385.14 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 49,402.03 143,787.17 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 126,299.70 270,086.87 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 17,690.80 287,777.67 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 18,905.75 306,683.42 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 18,347.36 288,336.06 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 55,710.23 232,625.83 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 8,272.43 224,353.40 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 10,267.90 214,085.50 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 49,402.03 164,683.47 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 126,298.70 38,384.77 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 17,690.80 20,693.97 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 18,905.75 1,788.22 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 106,000.00 107,788.22 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 114,500.00 222,288.22 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 12,000.00 234,288.22 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 18,000.00 252,288.22 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 106,000.00 358,288.22 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 243,500.00 601,788.22 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 67,500.00 669,288.22 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 55,000.00 724,288.22 
18/Ago/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. JULIO 60.85 724,227.37 
18/Ago/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. JULIO 49.76 724,177.61 
18/Ago/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. JULIO 237.74 724,415.35 
20/Ago/2021 Egresos 11  COMPENSACION MES DE AG.. 106,000.00 618,415.35 
20/Ago/2021 Egresos 11  COMPENSACION MES DE AG.. 114,500.00 503,915.35 
20/Ago/2021 Egresos 11  COMPENSACION MES DE AG.. 12,000.00 491,915.35 
20/Ago/2021 Egresos 11  COMPENSACION MES DE AG.. 18,000.00 473,915.35 
20/Ago/2021 Egresos 11  COMPENSACION MES DE AG.. 106,000.00 367,915.35 
20/Ago/2021 Egresos 11  COMPENSACION MES DE AG.. 243,500.00 124,415.35 
20/Ago/2021 Egresos 11  COMPENSACION MES DE AG.. 67,500.00 56,915.35 
20/Ago/2021 Egresos 11  COMPENSACION MES DE AG.. 55,000.00 1,915.35 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 0.19 1,915.16 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 16,847.66 18,762.82 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 49,711.23 68,474.05 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 7,522.43 75,996.48 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 9,518.90 85,515.38 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 44,152.03 129,667.41 
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20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 113,549.69 243,217.10 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 16,190.80 259,407.90 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 17,405.78 276,813.68 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 16,847.66 259,966.02 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 49,711.23 210,254.79 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 7,522.43 202,732.36 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 9,518.90 193,213.46 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 44,152.03 149,061.43 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 113,546.37 35,515.06 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 16,190.80 19,324.26 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 17,405.78 1,918.48 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 16,847.60 18,766.08 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 49,711.40 68,477.48 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 7,522.40 75,999.88 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 16,366.20 92,366.08 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 44,151.60 136,517.68 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 106,070.20 242,587.88 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 30,486.40 273,074.28 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 17,405.80 290,480.08 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 16,847.60 273,632.48 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 49,711.40 223,921.08 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 7,522.40 216,398.68 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 16,366.20 200,032.48 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 44,151.60 155,880.88 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 106,070.20 49,810.68 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 30,486.40 19,324.28 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 17,405.80 1,918.48 
15/Sep/2021 Egresos 61   FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 0.07 1,918.41 
17/Sep/2021 Egresos 45  COMPENSACION MES DE SE.. 106,000.00 -104,081.59 
17/Sep/2021 Egresos 45  COMPENSACION MES DE SE.. 114,500.00 -218,581.59 
17/Sep/2021 Egresos 45  COMPENSACION MES DE SE.. 12,000.00 -230,581.59 
17/Sep/2021 Egresos 45  COMPENSACION MES DE SE.. 25,000.00 -255,581.59 
17/Sep/2021 Egresos 45  COMPENSACION MES DE SE.. 106,000.00 -361,581.59 
17/Sep/2021 Egresos 45  COMPENSACION MES DE SE.. 236,050.00 -597,631.59 
17/Sep/2021 Egresos 45  COMPENSACION MES DE SE.. 95,166.66 -692,798.25 
17/Sep/2021 Egresos 45  COMPENSACION MES DE SE.. 46,000.00 -738,798.25 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 106,000.00 -632,798.25 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 114,500.00 -518,298.25 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 12,000.00 -506,298.25 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 25,000.00 -481,298.25 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 106,000.00 -375,298.25 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 236,050.00 -139,248.25 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 95,166.66 -44,081.59 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 46,000.00 1,918.41 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 16,847.96 18,766.37 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 49,710.40 68,476.77 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 7,522.60 75,999.37 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 16,366.00 92,365.37 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 44,492.10 136,857.47 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 112,740.40 249,597.87 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 33,115.60 282,713.47 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 14,032.20 296,745.67 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 4,513.40 301,259.07 
29/Sep/2021 Egresos 91  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 16,847.60 284,411.47 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 49,710.40 234,701.07 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 7,522.60 227,178.47 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 16,366.00 210,812.47 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 44,492.10 166,320.37 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 112,740.40 53,579.97 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 33,115.60 20,464.37 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 14,032.20 6,432.17 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 4,513.40 1,918.77 
13/Oct/2021 Egresos 23  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 46,398.46 -44,479.69 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 16,847.40 -27,632.29 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 7,522.60 -20,109.69 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 49,710.80 29,601.11 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 7,522.40 37,123.51 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 16,366.00 53,489.51 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 44,151.40 97,640.91 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 112,600.14 210,241.05 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 25,744.40 235,985.45 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 17,041.40 253,026.85 
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13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 46,398.46 299,425.31 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 7,318.23 306,743.54 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 33,980.48 340,724.02 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 16,847.40 323,876.62 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 7,522.60 316,354.02 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 49,710.80 266,643.22 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 7,522.40 259,120.82 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 16,366.00 242,754.82 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 44,151.40 198,603.42 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 112,600.14 86,003.28 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 25,744.40 60,258.88 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 17,041.40 43,217.48 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 106,000.00 149,217.48 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 19,500.00 168,717.48 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 114,500.00 283,217.48 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 12,000.00 295,217.48 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 25,000.00 320,217.48 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 106,000.00 426,217.48 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 258,600.00 684,817.48 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 83,500.00 768,317.48 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 56,500.00 824,817.48 
20/Oct/2021 Egresos 21  COMPENSACION MES DE OC.. 106,000.00 718,817.48 
20/Oct/2021 Egresos 21  COMPENSACION MES DE OC.. 19,500.00 699,317.48 
20/Oct/2021 Egresos 21  COMPENSACION MES DE OC.. 114,500.00 584,817.48 
20/Oct/2021 Egresos 21  COMPENSACION MES DE OC.. 12,000.00 572,817.48 
20/Oct/2021 Egresos 21  COMPENSACION MES DE OC.. 25,000.00 547,817.48 
20/Oct/2021 Egresos 21  COMPENSACION MES DE OC.. 106,000.00 441,817.48 
20/Oct/2021 Egresos 21  COMPENSACION MES DE OC.. 258,600.00 183,217.48 
20/Oct/2021 Egresos 21  COMPENSACION MES DE OC.. 83,500.00 99,717.48 
20/Oct/2021 Egresos 21  COMPENSACION MES DE OC.. 56,500.00 43,217.48 
25/Oct/2021 Egresos 24  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 7,318.23 35,899.25 
25/Oct/2021 Egresos 25  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 33,980.48 1,918.77 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 16,847.40 -14,928.63 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 7,522.40 -22,451.03 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 49,710.80 -72,161.83 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 16,366.00 -88,527.83 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 44,953.80 -133,481.63 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 111,084.40 -244,566.03 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 25,744.60 -270,310.63 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 17,041.40 -287,352.03 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 7,522.40 -294,874.43 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 16,847.40 -278,027.03 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 7,522.40 -270,504.63 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 49,710.80 -220,793.83 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 16,366.00 -204,427.83 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 44,953.80 -159,474.03 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 111,084.40 -48,389.63 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 25,744.60 -22,645.03 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 17,041.40 -5,603.63 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 7,522.40 1,918.77 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 16,847.60 -14,928.83 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 7,522.40 -22,451.23 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 49,710.60 -72,161.83 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 7,522.40 -79,684.23 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 16,366.20 -96,050.43 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 44,151.60 -140,202.03 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 111,084.20 -251,286.23 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 25,744.60 -277,030.83 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 17,041.20 -294,072.03 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 16,847.60 -277,224.43 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 7,522.40 -269,702.03 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 49,710.60 -219,991.43 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 7,522.40 -212,469.03 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 16,366.20 -196,102.83 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 44,151.60 -151,951.23 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 111,084.20 -40,867.03 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 25,744.60 -15,122.43 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 17,041.20 1,918.77 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 106,000.00 107,918.77 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 15,000.00 122,918.77 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 114,500.00 237,418.77 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 12,000.00 249,418.77 
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18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 25,000.00 274,418.77 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 106,000.00 380,418.77 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 259,198.60 639,617.37 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 83,500.00 723,117.37 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 52,000.00 775,117.37 
19/Nov/2021 Egresos 36  PAGO COMPENSACION MES .. 106,000.00 669,117.37 
19/Nov/2021 Egresos 36  PAGO COMPENSACION MES .. 15,000.00 654,117.37 
19/Nov/2021 Egresos 36  PAGO COMPENSACION MES .. 114,500.00 539,617.37 
19/Nov/2021 Egresos 36  PAGO COMPENSACION MES .. 12,000.00 527,617.37 
19/Nov/2021 Egresos 36  PAGO COMPENSACION MES .. 25,000.00 502,617.37 
19/Nov/2021 Egresos 36  PAGO COMPENSACION MES .. 106,000.00 396,617.37 
19/Nov/2021 Egresos 36  PAGO COMPENSACION MES .. 259,199.97 137,417.40 
19/Nov/2021 Egresos 36  PAGO COMPENSACION MES .. 83,500.00 53,917.40 
19/Nov/2021 Egresos 36  PAGO COMPENSACION MES .. 52,000.00 1,917.40 
28/Nov/2021 Egresos 38  PAGO COMPENSACION PRIM.. 68,325.00 -66,407.60 
28/Nov/2021 Egresos 38  PAGO COMPENSACION PRIM.. 2,750.00 -69,157.60 
28/Nov/2021 Egresos 38  PAGO COMPENSACION PRIM.. 60,209.00 -129,366.60 
28/Nov/2021 Egresos 38  PAGO COMPENSACION PRIM.. 6,333.00 -135,699.60 
28/Nov/2021 Egresos 38  PAGO COMPENSACION PRIM.. 12,021.00 -147,720.60 
28/Nov/2021 Egresos 38  PAGO COMPENSACION PRIM.. 53,026.00 -200,746.60 
28/Nov/2021 Egresos 38  PAGO COMPENSACION PRIM.. 150,125.00 -350,871.60 
28/Nov/2021 Egresos 38  PAGO COMPENSACION PRIM.. 47,418.00 -398,289.60 
28/Nov/2021 Egresos 38  PAGO COMPENSACION PRIM.. 24,333.00 -422,622.60 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 68,325.00 -354,297.60 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 2,750.00 -351,547.60 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 60,209.00 -291,338.60 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 6,333.00 -285,005.60 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 12,021.00 -272,984.60 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 53,026.00 -219,958.60 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 150,125.00 -69,833.60 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 47,418.00 -22,415.60 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 24,333.00 1,917.40 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 49,809.00 51,726.40 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 13,046.20 64,772.60 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 129,612.60 194,385.20 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 20,230.40 214,615.60 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 42,082.60 256,698.20 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 115,864.20 372,562.40 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 317,211.60 689,774.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 59,608.40 749,382.40 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 40,239.80 789,622.20 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 49,809.00 739,813.20 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 13,046.20 726,767.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 129,612.60 597,154.40 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 20,230.40 576,924.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 42,082.60 534,841.40 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 115,864.20 418,977.20 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 317,211.60 101,765.60 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 59,608.40 42,157.20 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 40,239.80 1,917.40 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 390,033.20 391,950.60 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 49,792.20 441,742.80 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 122,607.80 564,350.60 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 51,108.20 615,458.80 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 62,434.80 677,893.60 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 159,421.40 837,315.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 90,941.80 928,256.80 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 25,482.80 953,739.60 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 15,170.20 968,909.80 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 390,033.20 578,876.60 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 49,792.20 529,084.40 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 122,607.80 406,476.60 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 51,108.20 355,368.40 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 62,434.80 292,933.60 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 159,421.40 133,512.20 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 90,942.10 42,570.10 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 25,482.80 17,087.30 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 15,170.20 1,917.10 
20/Dic/2021 Egresos 35  PAGO COMPENSACION MES .. 209,660.00 -207,742.90 
20/Dic/2021 Egresos 35  PAGO COMPENSACION MES .. 20,500.00 -228,242.90 
20/Dic/2021 Egresos 35  PAGO COMPENSACION MES .. 212,790.80 -441,033.70 
20/Dic/2021 Egresos 35  PAGO COMPENSACION MES .. 22,333.60 -463,367.30 
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20/Dic/2021 Egresos 35  PAGO COMPENSACION MES .. 45,357.00 -508,724.30 
20/Dic/2021 Egresos 35  PAGO COMPENSACION MES .. 175,695.40 -684,419.70 
20/Dic/2021 Egresos 35  PAGO COMPENSACION MES .. 484,603.60 -1,169,023.30 
20/Dic/2021 Egresos 35  PAGO COMPENSACION MES .. 160,729.00 -1,329,752.30 
20/Dic/2021 Egresos 35  PAGO COMPENSACION MES .. 91,417.00 -1,421,169.30 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 209,660.00 -1,211,509.30 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 20,500.00 -1,191,009.30 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 212,790.80 -978,218.50 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 22,333.60 -955,884.90 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 45,357.00 -910,527.90 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 175,695.40 -734,832.50 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 484,603.60 -250,228.90 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 160,729.00 -89,499.90 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 91,417.00 1,917.10 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 111,084.20 113,001.30 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 17,041.40 130,042.70 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 38,661.00 168,703.70 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 16,366.00 185,069.70 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 16,847.40 201,917.10 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 56,296.80 258,213.90 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 28,110.40 286,324.30 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 7,522.40 293,846.70 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 7,522.40 301,369.10 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 111,084.20 190,284.90 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 17,041.40 173,243.50 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 38,661.00 134,582.50 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 16,366.00 118,216.50 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 16,847.40 101,369.10 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 56,296.80 45,072.30 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 28,110.40 16,961.90 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 7,522.40 9,439.50 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 7,522.40 1,917.10 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. 25,332.57 27,249.67 
31/Dic/2021 Diario 44  RECLASIFICACION CUENTAS 1,917.40 25,332.27 

Total: 16,142,578.92 16,167,911.19 25,332.27 
 
21120-00001 Supertiendas Esquer S de RL de CV Saldo inicial : 0.00 
15/May/2021 Diario 1  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 1218751 3,781.60 3,781.60 
28/May/2021 Egresos 1  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 1218751 3,781.60 0.00 
15/Jul/2021 Diario 14  SUPER TIENDAS ESQUER S D..1221327 6,650.00 6,650.00 
16/Jul/2021 Egresos 29  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 12213727 6,650.00 0.00 
30/Ago/2021 Diario 8  SUPERTIENDAS ESQUER / AL.. 1223349 1,085.04 1,085.04 
30/Ago/2021 Diario 8  SUPERTIENDAS ESQUER / M.. 1223350 764.42 1,849.46 
31/Ago/2021 Egresos 21  SUPERTIENDAS ESQUER / AL.. 1223349 1,085.04 764.42 
31/Ago/2021 Egresos 22  SUPERTIENDAS ESQUER / M.. 1223350 764.42 0.00 
10/Sep/2021 Diario 7  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 1224404 4,020.01 4,020.01 
15/Sep/2021 Egresos 36  SUPERTIENDAS ESQUER / PA.. 1224404 4,020.01 0.00 
09/Nov/2021 Diario 18  SUPER TIENDAS ESQUER / M.. F.1226779 5,362.10 5,362.10 
16/Nov/2021 Egresos 20  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. F-1226779 5,362.10 0.00 
17/Dic/2021 Egresos 43  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 1227468 5,630.00 -5,630.00 
22/Dic/2021 Diario 12  SUPER TIENDAS ESQUER/ CA..1227468 5,630.00 0.00 

Total: 27,293.17 27,293.17 0.00 
 
21120-00002 Jorge Eduardo Hernández Lozoya Saldo inicial : 0.00 
15/May/2021 Diario 1  JORGE EDUARDO HERNAND.. FAC607 1,856.00 1,856.00 
28/May/2021 Egresos 2  JORGE EDUARDO HERNAND.. 6FAC607 1,856.00 0.00 

Total: 1,856.00 1,856.00 0.00 
 
21120-00003 Magenta Registro SA de CV Saldo inicial : 0.00 
15/May/2021 Diario 1  MAGENTA REGISTRO SA DE .. 227 3,480.00 3,480.00 
28/May/2021 Egresos 3  MAGENTA REGISTRO SA DE .. 227 3,480.00 0.00 

Total: 3,480.00 3,480.00 0.00 
 
21120-00004 Paniagua Quezada Mario Alberto Saldo inicial : 0.00 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. ENERO 14,289.72 14,289.72 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. FEBRERO 14,289.72 28,579.44 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. MARZO 14,289.72 42,869.16 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. ABRIL 14,289.72 57,158.88 
09/Jun/2021 Egresos 3  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. ENERO 14,289.72 42,869.16 
09/Jun/2021 Egresos 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. FEBRERO 14,289.72 28,579.44 
25/Jun/2021 Egresos 5  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. MARZO 14,289.72 14,289.72 
25/Jun/2021 Egresos 6  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. ABRIL 14,289.72 0.00 
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18/Sep/2021 Diario 10  MARIA ALBERTO PANIAGUA .. MAYO 15,323.60 15,323.60 
18/Sep/2021 Diario 10  MARIA ALBERTO PANIAGUA .. JUNIO 9,503.88 24,827.48 
18/Sep/2021 Diario 10  MARIA ALBERTO PANIAGUA .. JULIO 11,548.96 36,376.44 
20/Sep/2021 Egresos 46  MARIO ALBERTO PANIAGUA .. MAYO 15,323.60 21,052.84 
20/Sep/2021 Egresos 47  MARIO ALBERTO PANIAGUA .. JUNIO 9,503.88 11,548.96 
20/Sep/2021 Egresos 48  MARIO ALBERTO PANIAGUA .. JULIO 11,548.96 0.00 
17/Dic/2021 Egresos 19  MARIO ALBERTO PANIAGUA .. AAA121F0E.. 14,351.52 -14,351.52 
22/Dic/2021 Diario 12  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. 3818B 14,351.52 0.00 

Total: 107,886.84 107,886.84 0.00 
 
21120-00005 Estrellas en computo SA de CV Saldo inicial : 0.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Estrellas en Computo SA de CV ..mat153691 5,994.00 5,994.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Estrellas en Computo SA de CV ..mati153680 1,998.00 7,992.00 
18/Jun/2021 Egresos 7  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT153691 5,994.00 1,998.00 
18/Jun/2021 Egresos 8  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT153680 1,998.00 0.00 
02/Jul/2021 Egresos 10  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MATI 154423 1,140.00 -1,140.00 
02/Jul/2021 Diario 2  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT154423 1,140.00 0.00 
01/Ago/2021 Diario 1  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT156452 1,874.99 1,874.99 
01/Ago/2021 Diario 2  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT156453 17,208.99 19,083.98 
04/Ago/2021 Egresos 6  ESTRELLAS EN COMPUTO, S... MAT156452 1,874.99 17,208.99 
04/Ago/2021 Egresos 7  ESTRELLAS EN COMPUTO, S... MAT156453 17,208.99 0.00 
17/Ago/2021 Egresos 30  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT157279 2,628.99 -2,628.99 
17/Ago/2021 Diario 18  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT157279 2,628.99 0.00 
05/Oct/2021 Diario 11  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. 160918 29,273.97 29,273.97 
06/Oct/2021 Egresos 7  ESTRELLAS EN COMPUTO, S... MAT160918 29,273.97 0.00 

Total: 60,118.94 60,118.94 0.00 
 
21120-00006 Rosa Maria Murillo Ramirez Saldo inicial : 0.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Rosa Maria Murillo Ramirez  / A.. 3754 1,665.00 1,665.00 
23/Jun/2021 Egresos 9  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..3754 1,665.00 0.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..3820 615.00 615.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4099 525.00 1,140.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4098 555.00 1,695.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4100 675.00 2,370.00 
21/Oct/2021 Egresos 15  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..3820 615.00 1,755.00 
22/Oct/2021 Egresos 18  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4099 525.00 1,230.00 
22/Oct/2021 Egresos 19  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4098 555.00 675.00 
22/Oct/2021 Egresos 20  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4100 675.00 0.00 
17/Dic/2021 Egresos 17  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4140 510.00 -510.00 
17/Dic/2021 Egresos 18  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4281 195.00 -705.00 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4140 510.00 -195.00 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4281 195.00 0.00 

Total: 4,740.00 4,740.00 0.00 
 
21120-00007 Sistemas, Soluciones y Desarrollos Advos, SA de CV Saldo inicial : 0.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Sistemas y Soluciones Advas / c.. 7634 1,624.00 1,624.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Sistemas y Soluciones Advas / c.. 7802 4,176.00 5,800.00 
15/Jun/2021 Diario 10  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7801 7,052.80 12,852.80 
15/Jun/2021 Diario 10  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7594 6,832.40 19,685.20 
17/Jun/2021 Egresos 10  SISTEMAS, SOLUCIONES Y D.. 7634 1,624.00 18,061.20 
17/Jun/2021 Egresos 21  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7594 6,832.40 11,228.80 
23/Jun/2021 Egresos 11  SISTEMAS, SOLUCIONES Y D.. 7802 4,176.00 7,052.80 
23/Jun/2021 Egresos 22  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7594 7,052.80 0.00 

Total: 19,685.20 19,685.20 0.00 
 
21120-00008 Chihuahua Electronica SA de CV Saldo inicial : 0.00 
02/Jul/2021 Diario 2  STEREN, CHIHUAHUA ELECT.. 426933 6,099.03 6,099.03 
09/Jul/2021 Egresos 11  CHIHUAHUA ELECTRONICA S.. 426933 6,099.03 0.00 

Total: 6,099.03 6,099.03 0.00 
 
21120-00009 Comercializadora Limco SA de CV Saldo inicial : 0.00 
15/Jul/2021 Diario 14  COMERCIALIZADORA LIMCO .. 111353 3,190.00 3,190.00 
30/Jul/2021 Egresos 22  COMERCIALIZADORA LIMCO .. 4111353 3,190.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 16  COMERCIALIZADORA LIMCO .. 114859 3,306.00 3,306.00 

Total: 3,190.00 6,496.00 3,306.00 
 
21120-00010 Al Servicios Multiples Empresariales SA de CV Saldo inicial : 0.00 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107002 2,283.96 2,283.96 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107007 2,732.00 5,015.96 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107003 3,826.00 8,841.96 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107004 595.00 9,436.96 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107006 187.02 9,623.98 
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15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107005 1,433.00 11,056.98 
30/Jul/2021 Egresos 23  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2107002 2,283.96 8,773.02 
30/Jul/2021 Egresos 24  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2107007 2,732.00 6,041.02 
30/Jul/2021 Egresos 25  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2107003 3,826.00 2,215.02 
30/Jul/2021 Egresos 26  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2107004 595.00 1,620.02 
30/Jul/2021 Egresos 27  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2107006 187.02 1,433.00 
30/Jul/2021 Egresos 28  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2107005 1,433.00 0.00 
30/Ago/2021 Diario 8  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2108004 1,029.03 1,029.03 
30/Ago/2021 Diario 8  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2108003 1,586.48 2,615.51 
31/Ago/2021 Egresos 17  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2108004 1,029.03 1,586.48 
31/Ago/2021 Egresos 18  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2108003 1,586.48 0.00 
28/Sep/2021 Diario 51  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2109003 2,417.00 2,417.00 
28/Sep/2021 Diario 51  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2109002 1,821.99 4,238.99 
29/Sep/2021 Egresos 84  AL SERVICIO MULTIPLES EMP..2109002 A 1,821.99 2,417.00 
29/Sep/2021 Egresos 85  AL SERVICIO MULTIPLES EMP..2109003 A 2,417.00 0.00 
29/Nov/2021 Diario 29  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..211002 657.98 657.98 
29/Nov/2021 Diario 29  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..211004 382.97 1,040.95 
29/Nov/2021 Diario 29  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..211103 3,126.05 4,167.00 
30/Nov/2021 Egresos 45  AL SERVICIO MULTIPLES EMP..2111002A 657.98 3,509.02 
30/Nov/2021 Egresos 46  AL SERVICIO MULTIPLES EMP..2111004 382.97 3,126.05 
30/Nov/2021 Egresos 47  AL SERVICIO MULTIPLES EMP..2111003 3,126.05 0.00 
31/Dic/2021 Diario 17  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2112004 2,782.99 2,782.99 

Total: 22,078.48 24,861.47 2,782.99 
 
21120-00011 Manuel Aaron Mondragon Carrillo Saldo inicial : 0.00 
15/Jul/2021 Diario 14  MANUEL AARON MONDREAG.. 4617 44,612.21 44,612.21 
16/Jul/2021 Egresos 30  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 4617 44,612.21 0.00 
01/Ago/2021 Diario 1  MANUEL AARON MONDRAGO.. W-4775 14,732.00 14,732.00 
01/Ago/2021 Diario 1  MANUEL AARON MONDRAGO.. W-4774 10,440.00 25,172.00 
06/Ago/2021 Egresos 4  MANUEL AARON MONDRAGO.. W-4775 14,732.00 10,440.00 
06/Ago/2021 Egresos 5  MANUEL AARON MONDRAGO.. W-4774 10,440.00 0.00 
04/Oct/2021 Egresos 6  MANUEL AARON MONDRAGO.. 4959W 49,532.00 -49,532.00 
05/Oct/2021 Diario 11  MANUEL AARON MONDRAGO.. 4959 49,532.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 17  MANUEL AARON MONDRAGO.. 5481 22,910.00 22,910.00 
31/Dic/2021 Diario 17  MANUEL AARON MONDRAGO.. 5480 22,759.20 45,669.20 

Total: 119,316.21 164,985.41 45,669.20 
 
21120-00012 Compuplace, SA de CV Saldo inicial : 0.00 
01/Ago/2021 Diario 1  COMPUPLACE, SA DE CV / AC.. C-1296 4,852.01 4,852.01 
06/Ago/2021 Egresos 2  COMPUPLACE, S.A. DE C.V. / .. C-1296 4,852.01 0.00 

Total: 4,852.01 4,852.01 0.00 
 
21120-00013 Mauricio Sanchez Herrera Saldo inicial : 0.00 
30/Ago/2021 Diario 8  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4239 1,995.20 1,995.20 
30/Ago/2021 Diario 8  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4241 1,020.80 3,016.00 
31/Ago/2021 Egresos 19  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4239 1,995.20 1,020.80 
31/Ago/2021 Egresos 20  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4241 1,020.80 0.00 
10/Sep/2021 Diario 7  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4252 1,090.40 1,090.40 
10/Sep/2021 Diario 7  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4251 777.20 1,867.60 
15/Sep/2021 Egresos 34  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4251 777.20 1,090.40 
15/Sep/2021 Egresos 35  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4252 1,090.40 0.00 
17/Dic/2021 Egresos 34  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4351 7,192.00 -7,192.00 
22/Dic/2021 Diario 12  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4351 7,192.00 0.00 

Total: 12,075.60 12,075.60 0.00 
 
21120-00014 Rafael Chavez Rodriguez Saldo inicial : 0.00 
02/Sep/2021 Diario 1  RAFAEL CHAVEZ RODRIGUEZ..12043 2,697.38 2,697.38 
07/Sep/2021 Egresos 19  RAFAEL CHAVEZ RODRIGUEZ..B12043 2,697.38 0.00 

Total: 2,697.38 2,697.38 0.00 
 
21120-00015 Proveedora Industrial y Automotriz SA de CV Saldo inicial : 0.00 
02/Sep/2021 Egresos 18  PROVEEDORA INDUSTRIAL Y ..CA289885 1,612.86 -1,612.86 
02/Sep/2021 Diario 1  PROVEEDORA INDUSTRIAL T .. 289885 1,612.86 0.00 

Total: 1,612.86 1,612.86 0.00 
 
21120-00016 Caper Elaboracion y Distribucion S de RL MI Saldo inicial : 0.00 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 7257 12,760.00 12,760.00 
15/Sep/2021 Egresos 37  CAPER ALABORACION Y DIST.. I-7257 12,760.00 0.00 

Total: 12,760.00 12,760.00 0.00 
 
21120-00017 Samsara Tecnologia y Soluciones SA de CV Saldo inicial : 0.00 
20/Sep/2021 Egresos 49  SAMSARA TECNOLOGIA Y SO.. FAC/2021/4.. 43,755.20 -43,755.20 
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20/Sep/2021 Diario 8  SAMSARA TECNOLOGIA Y SO.. F4207 43,755.20 0.00 
03/Nov/2021 Diario 11  SAMSARA TECNOLOGIA / CA.. F.5712 2,436.00 2,436.00 
12/Nov/2021 Egresos 19  SAMSARA TECNOLOGIA Y SO.. FAC/2021/5.. 2,436.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 19  SAMSARA TECNOLOGIA Y SO.. 6981 1,041,727.32 1,041,727.32 
31/Dic/2021 Diario 20  SAMSARA TECNOLOGIA Y SO.. OC 56 65,399.64 1,107,126.96 

Total: 46,191.20 1,153,318.16 1,107,126.96 
 
21120-00018 Eduardo Gonzalez Borja Saldo inicial : 0.00 
24/Sep/2021 Egresos 72  EDUARDO GONZALEZ BORJA ..2667 3,480.00 -3,480.00 
24/Sep/2021 Diario 27  EDUARDO GONZALEZ BORJA ..2667 3,480.00 0.00 

Total: 3,480.00 3,480.00 0.00 
 
21120-00019 Rosalva Flores Martinez Saldo inicial : 0.00 
24/Sep/2021 Egresos 73  ROSALBA FLORES MARTINEZ.. AAA1B74C5.. 2,296.80 -2,296.80 
24/Sep/2021 Diario 27  ROSALBA FLORES MARTINEZ.. 9537A 2,296.80 0.00 

Total: 2,296.80 2,296.80 0.00 
 
21120-00020 Archivo General de la Nacion Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2021 Egresos 5  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. A 5067 6,380.00 -6,380.00 
05/Oct/2021 Diario 11  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 5067 6,380.00 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 11  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 5096A 3,190.00 -3,190.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 5096 3,190.00 0.00 
27/Oct/2021 Diario 25  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 6,380.00 6,380.00 
29/Oct/2021 Egresos 39  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 6,380.00 0.00 

Total: 15,950.00 15,950.00 0.00 
 
21120-00021 Suite Global de Mexico SA de CV Saldo inicial : 0.00 
27/Oct/2021 Diario 25  SUITE GLOBAL DE MEXICO S.. 810 56,840.00 56,840.00 
29/Oct/2021 Egresos 38  SUITE GLOBAL DE MEXICO S.. 810 56,840.00 0.00 

Total: 56,840.00 56,840.00 0.00 
 
21120-00022 Nidia Yanet Baca Chaparro Saldo inicial : 0.00 
03/Nov/2021 Diario 11  NIDIA YANET BACA CHAPARR.. 26,680.00 26,680.00 
04/Nov/2021 Egresos 48  NIDIA YANET BACA CHAPARR.. A4354 26,680.00 0.00 

Total: 26,680.00 26,680.00 0.00 
 
21120-00023 Javier Peña Ramirez Saldo inicial : 0.00 
03/Nov/2021 Diario 11  JAVIER PEÑA RAMIREZ / MAT.. F-14 1,259.76 1,259.76 
03/Nov/2021 Diario 11  JAVIER PEÑA RAMIREZ / MAT.. F-12 4,112.20 5,371.96 
03/Nov/2021 Diario 11  JAVIER PEÑA RAMIREZ / MAT.. F-11 1,612.40 6,984.36 
12/Nov/2021 Egresos 17  JAVIER PEÑARAMIREZ / MAT.. F00000-14 1,259.76 5,724.60 
12/Nov/2021 Egresos 18  JAVIER PEÑARAMIREZ / MAT.. F00000-11 1,612.40 4,112.20 
12/Nov/2021 Egresos 31  JAVIER PEÑARAMIREZ / MAT.. f00000-12 4,112.20 0.00 
17/Dic/2021 Egresos 33  JAVIER PEÑARAMIREZ / MAT.. F00000-16 440.00 -440.00 
22/Dic/2021 Diario 12  JAVIER PEÑA RAMIREZ / CON.. F-000016 440.00 0.00 

Total: 7,424.36 7,424.36 0.00 
 
21120-00024 IT Experts de Mexico, Sde RL de CV Saldo inicial : 0.00 
03/Nov/2021 Diario 12  IT EXPERTS DE MEXICO D DE.. F. 1958 38,850.91 38,850.91 
04/Nov/2021 Egresos 11  IT EXPERTS DE MEXICO, S D.. 04/11/2021 38,850.91 0.00 

Total: 38,850.91 38,850.91 0.00 
 
21120-00025 Junta Municipal de Agua y Saneamiento de Chihuahua Saldo inicial : 0.00 
16/Nov/2021 Diario 14  JMAS / PAGO AGUA DE MES .. c-o41314 2,762.00 2,762.00 
16/Nov/2021 Diario 14  JMAS / PAGO AGUA DE MES .. c-o347146 959.00 3,721.00 
16/Nov/2021 Diario 14  JMAS / PAGO AGUA DE MES .. c-o41315 13,644.00 17,365.00 
17/Nov/2021 Egresos 25  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. o347146 959.00 16,406.00 
17/Nov/2021 Egresos 26  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. o41314 2,762.00 13,644.00 
17/Nov/2021 Egresos 27  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. o41315 13,644.00 0.00 
01/Dic/2021 Diario 9  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. O347146 239.37 239.37 
01/Dic/2021 Diario 9  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. O41314 1,464.85 1,704.22 
01/Dic/2021 Diario 9  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. O41315 2,827.30 4,531.52 
06/Dic/2021 Egresos 9  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. o347146 239.37 4,292.15 
06/Dic/2021 Egresos 10  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. o41314 1,464.85 2,827.30 
06/Dic/2021 Egresos 11  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. o41315 2,827.30 0.00 

Total: 21,896.52 21,896.52 0.00 
 
21120-00026 Instituto y Colegio de Contadores Públicos de Chih Saldo inicial : 0.00 
09/Nov/2021 Diario 18  INSTITUTO DE COLEGIO DE C.. F-A-4023 96,000.00 96,000.00 
10/Nov/2021 Egresos 16  INSTITUTO Y COLEGIO DE CO..4023 96,000.00 0.00 

Total: 96,000.00 96,000.00 0.00 
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21120-00027 José Andres Alvidrez Ruíz Saldo inicial : 0.00 
09/Nov/2021 Diario 18  JOSE ANDRES ALVIDREZ / MT..F.2734 6,929.84 6,929.84 
17/Nov/2021 Egresos 30  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. 2734-a 6,929.84 0.00 
17/Dic/2021 Egresos 26  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. A2753 5,614.40 -5,614.40 
17/Dic/2021 Egresos 27  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. A2735 6,496.00 -12,110.40 
22/Dic/2021 Diario 12  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. A2753 5,614.40 -6,496.00 
22/Dic/2021 Diario 12  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. A2735 6,496.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 16  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. 2843 4,060.00 4,060.00 
31/Dic/2021 Diario 16  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. 2844 5,916.00 9,976.00 
31/Dic/2021 Diario 16  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. 2845 440.80 10,416.80 

Total: 19,040.24 29,457.04 10,416.80 
 
21120-00028 Edgar Eduardo Rodriguez Prieto Saldo inicial : 0.00 
29/Nov/2021 Diario 29  EDGAR EDUARDO RODRIGUE..393 6,728.00 6,728.00 
30/Nov/2021 Egresos 44  EDGAR EDUARDO RODRIGUE..393 6,728.00 0.00 

Total: 6,728.00 6,728.00 0.00 
 
21120-00029 ROSALBA RODRIGUEZ MENDEZ Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2021 Egresos 12  ROSALBA RODRIGUEZ MEND.. AAA12FD25.. 480.00 -480.00 
07/Dic/2021 Egresos 13  ROSALBA RODRIGUEZ MEND.. AAA1380CC.. 1,763.20 -2,243.20 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSALBA RODRIGUEZ MEND.. DD599 480.00 -1,763.20 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSALBA RODRIGUEZ MEND.. C13CE 1,763.20 0.00 

Total: 2,243.20 2,243.20 0.00 
 
21120-00030 Servicios Administrativos Erana, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
21/Dic/2021 Egresos 36  SERVICIOS ADMINISTRATIVO.. 3272 12,818.00 -12,818.00 
22/Dic/2021 Diario 12  SERVICIOS ADVOS ERANA SA..3272 12,818.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 16  SERVICIOS ADVOS ERANA SA..3487 25,636.00 25,636.00 
31/Dic/2021 Diario 16  SERVICIOS ADVOS ERANA SA..3486 12,818.00 38,454.00 

Total: 12,818.00 51,272.00 38,454.00 
 
21120-00031 Gestión de Servicios Auxiliares Privados, SA de CV Saldo inicial : 0.00 
21/Dic/2021 Egresos 37  GESTION DE SERVICIOS AUXI..1298 10,440.00 -10,440.00 
22/Dic/2021 Diario 12  SERVICIOS ADVOS ERANA SA..1298 10,440.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 16  GSAP / SERV LIMPIEZA 1 AL 3.. 1300 17,400.00 17,400.00 
31/Dic/2021 Diario 16  GSAP / SERV LIMPIEZA 16 AL .. 1299 8,700.00 26,100.00 

Total: 10,440.00 36,540.00 26,100.00 
 
21120-00032 Multillantas Chavez, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
21/Dic/2021 Egresos 38  MULTILLANTAS CHAVEZ, SA .. CH12831 14,523.20 -14,523.20 
22/Dic/2021 Diario 12  MULTILLANTAS CHAVEZ SA D.. CH12831 14,523.20 0.00 

Total: 14,523.20 14,523.20 0.00 
 
21120-00033 El Almacen Papelería, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2021 Egresos 28  EL ALMACEN PAPELERIA SA .. GEA 121314 6,247.76 -6,247.76 
17/Dic/2021 Egresos 29  EL ALMACEN PAPELERIA SA .. GEA 121679 177.48 -6,425.24 
17/Dic/2021 Egresos 30  EL ALMACEN PAPELERIA SA .. GEA 119913 2,668.00 -9,093.24 
17/Dic/2021 Egresos 31  EL ALMACEN PAPELERIA SA .. GEA 120645 4,872.00 -13,965.24 
17/Dic/2021 Egresos 32  EL ALMACEN PAPELERIA SA .. GEA 120666 3,548.90 -17,514.14 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 121314 6,247.76 -11,266.38 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 121679 177.48 -11,088.90 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 119913 2,668.00 -8,420.90 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / DE.. 120645 4,872.00 -3,548.90 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 120666 3,548.90 0.00 

Total: 17,514.14 17,514.14 0.00 
 
21120-00034 DFK - GLF, S.C. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 17  DFK - GLF, S.C. / CAPACITACI.. 3652 28,420.00 28,420.00 

Total: 0.00 28,420.00 28,420.00 
 
21120-00035 Jorge Luis Muñoz Terrazas Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 17  JORGE LUIS MUÑOZ TERRAZ.. 106 9,533.00 9,533.00 

Total: 0.00 9,533.00 9,533.00 
 
21120-00036 Fondecap Chihuahua SA de CV Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 18  FONDECAP CHIHUAHUA SA D.. 450 903,352.32 903,352.32 

Total: 0.00 903,352.32 903,352.32 
 
21120-00037 Transportadora  de Proteccion y Seguridad SA de CV Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 21  TRANSPORTADORA DE PROT.. OC-57 3,657,805.66 3,657,805.66 



CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   32  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   32  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   32  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   32  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   32  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   32  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   32  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   32  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   32  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   32  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   32  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   32  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   32  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   32  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   32  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   32  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Total: 0.00 3,657,805.66 3,657,805.66 
 
21120-00038 Fiscalia General del Estado Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 3,010,304.00 3,010,304.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 5,303,838.91 8,314,142.91 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. -5,303,838.91 3,010,304.00 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 4,918,754.25 7,929,058.25 

Total: 0.00 7,929,058.25 7,929,058.25 
 
21120-00039 ESF Comercial, S. de R.L. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
21130-00000 Contratistas por Obras Públicas por Pagar a CP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
21150-00000 Transferencias Otorgadas por Pagar a CP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
21160-00000 Int, Com y O G de la Deuda Publica por Pagar a CP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
21170-10001 Retencion Medico Pensiones Saldo inicial : 0.00 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 01/05/2015 10,357.36 10,357.36 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 31/05/2021 10,357.36 20,714.72 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. PATRONAL 41,429.45 62,144.17 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. PATRONAL 41,429.45 20,714.72 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. TRABAJAD.. 10,357.36 10,357.36 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. TRABAJAD.. 10,357.36 0.00 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 TRABAJAD.. 10,293.83 10,293.83 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 42,571.11 52,864.94 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 21,285.56 31,579.38 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 5,146.92 26,432.46 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 30/06/2021 10,952.85 37,385.31 
01/Jul/2021 Diario 1  PAGO NOMINA 11 TRABAJAD.. -5,146.92 42,532.23 
01/Jul/2021 Diario 1  PAGO NOMINA 11 TRABAJAD.. 10,603.90 31,928.33 
01/Jul/2021 Diario 1 AJUSTE POLIZA EGRESO 28 J.. 4,225.48 36,153.81 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 PATRON 21,285.56 14,868.25 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 TRABAJAD.. 10,642.78 4,225.47 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 PATRON 2,957.56 1,267.91 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. RET TRABA.. 11,165.17 12,433.08 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 22,330.35 34,763.43 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. RET TRABA.. 11,165.17 23,598.26 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 22,330.35 1,267.91 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. DIFERENCIA 485.85 782.06 
20/Jul/2021 Egresos 34  PAGO PENSIONES 1ER AUIN.. 57,704.60 -56,922.54 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. RET TRABA.. 11,165.17 -45,757.37 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 22,330.35 -23,427.02 
20/Jul/2021 Diario 17  PENSIONES CIVILES DEL ED.. 57,704.60 34,277.58 
01/Ago/2021 Egresos 1  PAGO DE APORTACIONES Y .. RET TRABA.. 11,165.17 23,112.41 
01/Ago/2021 Egresos 1  PAGO DE APORTACIONES Y .. PATRONAL 22,330.35 782.06 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. 485.85 296.21 
01/Ago/2021 Diario 4 AJUSTE DE SALDOS -40,118.62 -39,822.41 
01/Ago/2021 Diario 4 AJUSTE DE SALDOS 42,960.94 3,138.53 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 721.16 3,859.69 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 1,959.78 5,819.47 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 312.86 6,132.33 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 410.78 6,543.11 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 1,751.76 8,294.87 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 4,623.02 12,917.89 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 683.19 13,601.08 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 740.97 14,342.05 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,442.31 15,784.36 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,919.57 19,703.93 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 625.71 20,329.64 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 821.56 21,151.20 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,503.51 24,654.71 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 9,246.06 33,900.77 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,366.37 35,267.14 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,481.94 36,749.08 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 721.16 36,027.92 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 1,959.78 34,068.14 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 312.86 33,755.28 



CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   33  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   33  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   33  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   33  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   33  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   33  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   33  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   33  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   33  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   33  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   33  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   33  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   33  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   33  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   33  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   33  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   33  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 410.78 33,344.50 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 1,751.76 31,592.74 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 4,623.02 26,969.72 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 683.19 26,286.53 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 740.97 25,545.56 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,442.31 24,103.25 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,919.57 20,183.68 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 625.71 19,557.97 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 821.56 18,736.41 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,503.51 15,232.90 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 9,246.06 5,986.84 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,366.37 4,620.47 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,481.94 3,138.53 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 721.16 3,859.69 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 1,959.78 5,819.47 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 312.86 6,132.33 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 410.78 6,543.11 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 1,751.76 8,294.87 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 4,623.02 12,917.89 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 683.19 13,601.08 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 740.97 14,342.05 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,442.31 15,784.36 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 3,919.57 19,703.93 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 625.71 20,329.64 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 821.56 21,151.20 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 3,503.51 24,654.71 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 9,246.06 33,900.77 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,366.37 35,267.14 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,481.94 36,749.08 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. RETENCION 721.16 36,027.92 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. RETENCION 1,959.78 34,068.14 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. RETENCION 312.86 33,755.28 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. RETENCION 410.78 33,344.50 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. RETENCION 1,751.76 31,592.74 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. RETENCION 4,623.02 26,969.72 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. RETENCION 683.19 26,286.53 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. RETENCION 741.16 25,545.37 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,442.31 24,103.06 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,919.57 20,183.49 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 625.71 19,557.78 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 821.56 18,736.22 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,503.51 15,232.71 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 9,246.06 5,986.65 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,366.37 4,620.28 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,481.94 3,138.34 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 721.15 2,417.19 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 1,959.77 457.42 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 312.86 144.56 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 635.63 -491.07 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 1,751.72 -2,242.79 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 4,363.73 -6,606.52 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 1,290.26 -7,896.78 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 740.97 -8,637.75 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,442.31 -10,080.06 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,919.57 -13,999.63 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 625.72 -14,625.35 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,271.28 -15,896.63 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,503.51 -19,400.14 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 8,796.34 -28,196.48 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 2,580.54 -30,777.02 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,481.94 -32,258.96 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 721.15 -31,537.81 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 1,959.77 -29,578.04 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 312.86 -29,265.18 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 635.63 -28,629.55 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 1,751.72 -26,877.83 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 4,374.65 -22,503.18 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 1,290.26 -21,212.92 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 740.97 -20,471.95 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,442.31 -19,029.64 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,919.57 -15,110.07 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 625.72 -14,484.35 
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14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,271.28 -13,213.07 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,503.51 -9,709.56 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 8,796.34 -913.22 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 2,580.54 1,667.32 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,481.94 3,149.26 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..RETENCION 721.15 3,870.41 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..RETENCION 1,959.77 5,830.18 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..RETENCION 312.89 6,143.07 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..RETENCION 635.63 6,778.70 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..RETENCION 1,751.72 8,530.42 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..RETENCION 4,644.58 13,175.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..RETENCION 1,400.32 14,575.32 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..RETENCION 598.49 15,173.81 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..RETENCION 187.71 15,361.52 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,442.31 16,803.83 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 375.43 17,179.26 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,919.57 21,098.83 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 625.72 21,724.55 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,271.28 22,995.83 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,503.51 26,499.34 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 9,289.28 35,788.62 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 2,800.67 38,589.29 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,196.99 39,786.28 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. RETENCION 721.15 39,065.13 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. RETENCION 1,959.77 37,105.36 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. RETENCION 312.89 36,792.47 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. RETENCION 635.63 36,156.84 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. RETENCION 1,751.72 34,405.12 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. RETENCION 4,644.58 29,760.54 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. RETENCION 1,400.32 28,360.22 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. RETENCION 598.49 27,761.73 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. RETENCION 187.71 27,574.02 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. RETENCION 1,667.32 25,906.70 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. RETENCION 1,481.94 24,424.76 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 1,442.31 22,982.45 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 375.43 22,607.02 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 3,919.57 18,687.45 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 625.72 18,061.73 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 1,271.28 16,790.45 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 3,503.51 13,286.94 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 9,289.28 3,997.66 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 2,800.67 1,196.99 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 1,196.99 0.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 721.15 721.15 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 312.86 1,034.01 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 1,959.77 2,993.78 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 312.86 3,306.64 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 635.63 3,942.27 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 1,751.72 5,693.99 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 4,644.43 10,338.42 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 1,070.13 11,408.55 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 723.64 12,132.19 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,442.31 13,574.50 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 14,200.22 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,919.57 18,119.79 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 18,745.51 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,271.28 20,016.79 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,503.51 23,520.30 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,288.98 32,809.28 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 2,140.29 34,949.57 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,447.27 36,396.84 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 110.06 36,506.90 
20/Oct/2021 Diario 15  PENSIONES CIVILES / F.8169 .. 8169 80,599.09 117,105.99 
21/Oct/2021 Egresos 22  PAGO DIFERENCIAL SERVICI.. 600 80,599.09 36,506.90 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 721.15 35,785.75 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 312.86 35,472.89 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 1,959.77 33,513.12 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 312.86 33,200.26 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 635.63 32,564.63 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 1,751.72 30,812.91 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 4,644.43 26,168.48 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 1,070.13 25,098.35 
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25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 723.64 24,374.71 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,442.31 22,932.40 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 22,306.68 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,919.57 18,387.11 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 17,761.39 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,271.28 16,490.11 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,503.51 12,986.60 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,288.98 3,697.62 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 2,140.29 1,557.33 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,447.27 110.06 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 721.15 831.21 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 1,959.70 2,790.91 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 312.86 3,103.77 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 635.63 3,739.40 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 1,751.72 5,491.12 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 4,584.63 10,075.75 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 1,070.13 11,145.88 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 723.64 11,869.52 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 312.86 12,182.38 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 1,442.31 13,624.69 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 625.72 14,250.41 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 3,919.57 18,169.98 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 625.72 18,795.70 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 1,271.28 20,066.98 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 3,503.51 23,570.49 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 9,288.98 32,859.47 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 2,140.29 34,999.76 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 1,447.27 36,447.03 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. RETENCION 110.06 36,336.97 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. RETENCION 721.15 35,615.82 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. RETENCION 1,959.70 33,656.12 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. RETENCION 312.86 33,343.26 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. RETENCION 635.63 32,707.63 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. RETENCION 1,751.72 30,955.91 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. RETENCION 4,584.63 26,371.28 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. RETENCION 1,070.13 25,301.15 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. RETENCION 723.64 24,577.51 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. RETENCION 312.86 24,264.65 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,442.31 22,822.34 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 22,196.62 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,919.57 18,277.05 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 17,651.33 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,271.28 16,380.05 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,503.51 12,876.54 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,288.98 3,587.56 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 2,140.29 1,447.27 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,447.27 0.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 721.15 721.15 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 312.86 1,034.01 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 1,959.77 2,993.78 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 312.86 3,306.64 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 635.63 3,942.27 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 1,751.72 5,693.99 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 4,584.63 10,278.62 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 1,070.13 11,348.75 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 723.64 12,072.39 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,442.31 13,514.70 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 14,140.42 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,919.57 18,059.99 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 18,685.71 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,271.28 19,956.99 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,503.51 23,460.50 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,617.90 33,078.40 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 2,140.29 35,218.69 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,447.27 36,665.96 
16/Nov/2021 Diario 15  PENSIONES CIVILES / F.8357 .. 8357 70,682.22 107,348.18 
17/Nov/2021 Egresos 35  PAGO DE DIFERENCIAL SERV.. 17/11/21 70,682.22 36,665.96 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 721.15 35,944.81 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 312.86 35,631.95 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 1,959.77 33,672.18 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 312.86 33,359.32 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 635.63 32,723.69 
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19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 1,751.72 30,971.97 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 4,584.63 26,387.34 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 1,070.13 25,317.21 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 723.64 24,593.57 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,442.31 23,151.26 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 22,525.54 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,919.57 18,605.97 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 17,980.25 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,271.28 16,708.97 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,503.51 13,205.46 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,617.90 3,587.56 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 2,140.29 1,447.27 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,447.27 0.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. RETENCION 721.15 721.15 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. RETENCION 312.86 1,034.01 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. RETENCION 1,959.77 2,993.78 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. RETENCION 312.86 3,306.64 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. RETENCION 635.63 3,942.27 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. RETENCION 1,751.72 5,693.99 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. RETENCION 4,584.63 10,278.62 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. RETENCION 906.69 11,185.31 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. RETENCION 723.64 11,908.95 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,442.31 13,351.26 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 13,976.98 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,919.57 17,896.55 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 18,522.27 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,271.28 19,793.55 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,503.51 23,297.06 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,617.90 32,914.96 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 2,140.29 35,055.25 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,447.27 36,502.52 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. RETENCION 721.15 35,781.37 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. RETENCION 312.86 35,468.51 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. RETENCION 1,959.77 33,508.74 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. RETENCION 312.86 33,195.88 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. RETENCION 635.63 32,560.25 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. RETENCION 1,751.72 30,808.53 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. RETENCION 4,584.63 26,223.90 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. RETENCION 906.69 25,317.21 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. RETENCION 723.64 24,593.57 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 1,442.31 23,151.26 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 625.72 22,525.54 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 3,268.17 19,257.37 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 625.72 18,631.65 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 1,271.28 17,360.37 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 3,503.51 13,856.86 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 9,617.90 4,238.96 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 2,140.29 2,098.67 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 1,447.27 651.40 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 4,584.63 5,236.03 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 723.64 5,959.67 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 1,497.35 7,457.02 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 635.63 8,092.65 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 721.15 8,813.80 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 1,959.77 10,773.57 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 1,416.85 12,190.42 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 312.86 12,503.28 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 312.86 12,816.14 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,442.31 14,258.45 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 14,884.17 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,919.57 18,803.74 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 19,429.46 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,271.28 20,700.74 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,503.51 24,204.25 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,617.90 33,822.15 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 2,369.39 36,191.54 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,447.27 37,638.81 
17/Dic/2021 Egresos 7  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 651.40 36,987.41 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 4,584.63 32,402.78 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 723.64 31,679.14 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 1,497.35 30,181.79 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 635.63 29,546.16 
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17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 721.15 28,825.01 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 1,959.77 26,865.24 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 1,416.85 25,448.39 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 312.86 25,135.53 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 312.86 24,822.67 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,442.31 23,380.36 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 22,754.64 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,919.57 18,835.07 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 18,209.35 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,271.28 16,938.07 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,503.51 13,434.56 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,617.90 3,816.66 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 2,369.39 1,447.27 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,447.27 0.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. RETENCION 4,584.65 4,584.65 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. RETENCION 723.64 5,308.29 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. RETENCION 1,497.35 6,805.64 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. RETENCION 635.63 7,441.27 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. RETENCION 721.15 8,162.42 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. RETENCION 2,228.09 10,390.51 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. RETENCION 1,184.70 11,575.21 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. RETENCION 312.86 11,888.07 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. RETENCION 312.86 12,200.93 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,442.31 13,643.24 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 14,268.96 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,919.57 18,188.53 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 18,814.25 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,271.28 20,085.53 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,503.51 23,589.04 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,617.90 33,206.94 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 2,369.39 35,576.33 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,447.27 37,023.60 
31/Dic/2021 Diario 45  PROVISION DIFERENCIAL 51,802.93 88,826.53 
31/Dic/2021 Diario 45  PROVISION DIFERENCIAL 210,454.85 299,281.38 

Total: 731,272.81 1,030,554.19 299,281.38 
 
21170-10002 Aportacion Fondo Pensiones Saldo inicial : 0.00 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 01/05/2015 41,012.30 41,012.30 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 31/05/2021 41,012.31 82,024.61 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. PATRONAL 118,009.16 200,033.77 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. PATRONAL 118,009.16 82,024.61 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. TRABAJAD.. 41,012.30 41,012.31 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. TRABAJAD.. 41,012.31 0.00 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 TRABAJAD.. 40,758.18 40,758.18 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 121,243.91 162,002.09 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 60,621.96 101,380.13 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 20,379.09 81,001.04 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 30/06/2021 43,394.26 124,395.30 
01/Jul/2021 Diario 1  PAGO NOMINA 11 TRABAJAD.. -20,379.09 144,774.39 
01/Jul/2021 Diario 1  PAGO NOMINA 11 TRABAJAD.. 41,998.46 102,775.93 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 PATRON 60,621.95 42,153.98 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 TRABAJAD.. 42,153.98 0.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. RET TRABA.. 44,243.56 44,243.56 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 63,582.18 107,825.74 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. RET TRABA.. 44,243.56 63,582.18 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 63,582.18 0.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. RET TRABA.. 44,243.56 44,243.56 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 63,582.18 107,825.74 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. RET TRABA.. 44,243.56 63,582.18 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 63,582.18 0.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 2,884.63 2,884.63 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 7,421.99 10,306.62 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 1,251.43 11,558.05 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 1,643.12 13,201.17 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 7,007.02 20,208.19 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 18,492.10 38,700.29 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 2,732.75 41,433.04 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 2,963.88 44,396.92 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 4,086.56 48,483.48 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 11,418.30 59,901.78 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,772.86 61,674.64 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 2,327.75 64,002.39 
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10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 9,926.61 73,929.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 26,197.16 100,126.16 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,871.39 103,997.55 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 4,198.82 108,196.37 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 2,884.63 105,311.74 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 7,421.99 97,889.75 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 1,251.43 96,638.32 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 1,643.12 94,995.20 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 7,007.02 87,988.18 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 18,492.10 69,496.08 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 2,732.75 66,763.33 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 2,963.88 63,799.45 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 4,086.56 59,712.89 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 11,418.30 48,294.59 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,772.86 46,521.73 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 2,327.75 44,193.98 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 9,926.61 34,267.37 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 26,197.16 8,070.21 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,871.39 4,198.82 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 4,198.82 0.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 2,884.63 2,884.63 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 7,421.99 10,306.62 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 1,251.43 11,558.05 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 1,643.12 13,201.17 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 7,007.02 20,208.19 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 18,492.10 38,700.29 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 2,732.75 41,433.04 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 2,963.88 44,396.92 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 4,086.56 48,483.48 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 11,418.30 59,901.78 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,772.86 61,674.64 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 2,327.75 64,002.39 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 9,926.61 73,929.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 26,197.16 100,126.16 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 3,871.39 103,997.55 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 4,198.82 108,196.37 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. RETENCION 2,884.63 105,311.74 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. RETENCION 7,421.99 97,889.75 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. RETENCION 1,251.43 96,638.32 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. RETENCION 1,643.12 94,995.20 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. RETENCION 7,007.02 87,988.18 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. RETENCION 18,492.10 69,496.08 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. RETENCION 2,732.75 66,763.33 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. RETENCION 2,963.88 63,799.45 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 4,086.56 59,712.89 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 11,418.30 48,294.59 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,772.86 46,521.73 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 2,327.75 44,193.98 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 9,926.61 34,267.37 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 26,197.16 8,070.21 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,871.39 4,198.82 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 4,198.82 0.00 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 2,884.61 -2,884.61 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 7,421.92 -10,306.53 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 1,251.43 -11,557.96 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 2,542.52 -14,100.48 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 7,006.93 -21,107.41 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 17,498.64 -38,606.05 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 5,161.04 -43,767.09 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 2,963.86 -46,730.95 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 4,086.56 -50,817.51 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 11,418.30 -62,235.81 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,772.86 -64,008.67 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,601.95 -67,610.62 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 9,926.61 -77,537.23 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 24,922.97 -102,460.20 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 7,311.53 -109,771.73 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 4,198.82 -113,970.55 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 2,884.61 -111,085.94 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 7,421.92 -103,664.02 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 1,251.43 -102,412.59 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 2,542.52 -99,870.07 
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14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 7,006.93 -92,863.14 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 17,498.64 -75,364.50 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 5,161.04 -70,203.46 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 2,963.86 -67,239.60 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 4,086.56 -63,153.04 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 11,418.30 -51,734.74 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,772.86 -49,961.88 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,601.95 -46,359.93 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 9,926.61 -36,433.32 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 24,922.97 -11,510.35 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 7,311.53 -4,198.82 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 4,198.82 0.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..RETENCION 2,884.63 2,884.63 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..RETENCION 7,421.99 10,306.62 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..RETENCION 1,251.43 11,558.05 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..RETENCION 2,542.55 14,100.60 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..RETENCION 7,006.93 21,107.53 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..RETENCION 18,249.75 39,357.28 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..RETENCION 5,601.33 44,958.61 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..RETENCION 2,393.97 47,352.58 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..RETENCION 750.86 48,103.44 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 4,086.56 52,190.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,063.72 53,253.72 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 11,418.30 64,672.02 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,772.86 66,444.88 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,601.95 70,046.83 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 9,926.61 79,973.44 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 26,319.61 106,293.05 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 7,935.23 114,228.28 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,391.47 117,619.75 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. RETENCION 2,884.63 114,735.12 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. RETENCION 7,421.99 107,313.13 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. RETENCION 1,251.43 106,061.70 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. RETENCION 2,542.55 103,519.15 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. RETENCION 7,006.93 96,512.22 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. RETENCION 18,249.75 78,262.47 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. RETENCION 5,601.33 72,661.14 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. RETENCION 2,393.97 70,267.17 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. RETENCION 750.86 69,516.31 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 4,086.56 65,429.75 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 1,063.72 64,366.03 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 11,418.30 52,947.73 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 1,772.86 51,174.87 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 3,601.95 47,572.92 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 9,926.61 37,646.31 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 26,319.61 11,326.70 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 7,935.23 3,391.47 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 3,391.47 0.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 2,884.61 2,884.61 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 1,251.43 4,136.04 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 7,421.92 11,557.96 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 1,251.43 12,809.39 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 2,542.52 15,351.91 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 7,006.93 22,358.84 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 18,030.06 40,388.90 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 3,764.60 44,153.50 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 2,894.54 47,048.04 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,086.56 51,134.60 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 52,907.46 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 11,418.30 64,325.76 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 66,098.62 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,601.95 69,700.57 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,926.61 79,627.18 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 26,318.77 105,945.95 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 6,064.15 112,010.10 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,100.61 116,110.71 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 2,884.61 113,226.10 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 1,251.43 111,974.67 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 2,894.54 109,080.13 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 3,764.60 105,315.53 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 18,030.06 87,285.47 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 7,006.93 80,278.54 



CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 2,542.52 77,736.02 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 1,251.43 76,484.59 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 7,421.92 69,062.67 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,086.56 64,976.11 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 63,203.25 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 11,418.30 51,784.95 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 50,012.09 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,601.95 46,410.14 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,926.61 36,483.53 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 26,318.77 10,164.76 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 6,064.15 4,100.61 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,100.61 0.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 2,884.61 2,884.61 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 7,421.92 10,306.53 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 1,251.43 11,557.96 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 2,542.52 14,100.48 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 7,006.93 21,107.41 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 17,790.85 38,898.26 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 3,764.60 42,662.86 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 2,894.54 45,557.40 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 1,251.43 46,808.83 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 4,086.56 50,895.39 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 1,772.86 52,668.25 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 11,418.30 64,086.55 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 1,772.86 65,859.41 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 3,601.95 69,461.36 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 9,926.61 79,387.97 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 26,318.77 105,706.74 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 6,064.15 111,770.89 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 4,100.61 115,871.50 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. RETENCION 2,884.61 112,986.89 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. RETENCION 7,421.92 105,564.97 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. RETENCION 1,251.43 104,313.54 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. RETENCION 2,542.52 101,771.02 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. RETENCION 7,006.93 94,764.09 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. RETENCION 17,790.85 76,973.24 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. RETENCION 3,764.60 73,208.64 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. RETENCION 2,894.54 70,314.10 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. RETENCION 1,251.43 69,062.67 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,086.56 64,976.11 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 63,203.25 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 11,418.30 51,784.95 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 50,012.09 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,601.95 46,410.14 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,926.61 36,483.53 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 26,318.77 10,164.76 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 6,064.15 4,100.61 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,100.61 0.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 2,884.61 2,884.61 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 1,251.43 4,136.04 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 7,421.92 11,557.96 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 1,251.43 12,809.39 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 2,542.52 15,351.91 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 7,006.93 22,358.84 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 17,790.85 40,149.69 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 3,764.60 43,914.29 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 2,894.54 46,808.83 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,086.56 50,895.39 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 52,668.25 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 11,418.30 64,086.55 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 65,859.41 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,601.95 69,461.36 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,926.61 79,387.97 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 27,250.71 106,638.68 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 6,064.15 112,702.83 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,100.61 116,803.44 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 2,884.61 113,918.83 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 1,251.43 112,667.40 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 7,421.92 105,245.48 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 1,251.43 103,994.05 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 2,542.52 101,451.53 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 7,006.93 94,444.60 
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19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 17,790.85 76,653.75 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 3,764.60 72,889.15 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 2,894.54 69,994.61 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,086.56 65,908.05 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 64,135.19 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 11,418.30 52,716.89 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 50,944.03 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,601.95 47,342.08 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,926.61 37,415.47 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 27,250.71 10,164.76 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 6,064.15 4,100.61 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,179.72 920.89 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. RETENCION 2,884.61 3,805.50 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. RETENCION 1,251.43 5,056.93 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. RETENCION 7,421.92 12,478.85 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. RETENCION 1,251.43 13,730.28 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. RETENCION 2,542.52 16,272.80 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. RETENCION 7,006.93 23,279.73 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. RETENCION 18,338.56 41,618.29 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. RETENCION 3,110.84 44,729.13 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. RETENCION 2,894.54 47,623.67 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,086.56 51,710.23 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 53,483.09 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 11,418.30 64,901.39 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 66,674.25 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,601.95 70,276.20 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,926.61 80,202.81 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 27,250.71 107,453.52 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 6,064.15 113,517.67 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,100.61 117,618.28 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. RETENCION 2,884.61 114,733.67 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. RETENCION 1,251.43 113,482.24 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. RETENCION 7,421.92 106,060.32 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. RETENCION 1,251.43 104,808.89 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. RETENCION 2,542.52 102,266.37 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. RETENCION 7,006.93 95,259.44 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. RETENCION 18,338.56 76,920.88 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. RETENCION 3,110.84 73,810.04 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. RETENCION 2,894.54 70,915.50 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 4,086.56 66,828.94 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 1,772.86 65,056.08 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 11,418.30 53,637.78 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 1,772.86 51,864.92 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 3,601.95 48,262.97 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 9,926.61 38,336.36 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 27,250.71 11,085.65 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 6,064.15 5,021.50 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 4,100.61 920.89 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 17,790.85 18,711.74 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 2,894.54 21,606.28 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 5,989.44 27,595.72 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 2,542.52 30,138.24 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 2,884.61 33,022.85 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 7,421.92 40,444.77 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 5,151.50 45,596.27 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 1,251.43 46,847.70 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 1,251.43 48,099.13 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,086.56 52,185.69 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 53,958.55 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 11,418.30 65,376.85 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 67,149.71 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,601.95 70,751.66 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,926.61 80,678.27 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 27,250.71 107,928.98 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 6,713.27 114,642.25 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,100.61 118,742.86 
17/Dic/2021 Egresos 7  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 920.89 117,821.97 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 17,790.85 100,031.12 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 2,894.54 97,136.58 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 5,989.44 91,147.14 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 2,542.52 88,604.62 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 2,884.61 85,720.01 
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17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 7,421.92 78,298.09 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 5,151.50 73,146.59 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 1,251.43 71,895.16 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 1,251.43 70,643.73 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,086.56 66,557.17 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 64,784.31 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 11,418.30 53,366.01 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 51,593.15 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,601.95 47,991.20 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,926.61 38,064.59 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 23,218.77 14,845.82 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 6,713.27 8,132.55 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,100.61 4,031.94 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. RETENCION 17,790.85 21,822.79 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. RETENCION 2,894.54 24,717.33 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. RETENCION 5,989.44 30,706.77 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. RETENCION 2,542.52 33,249.29 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. RETENCION 2,884.61 36,133.90 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. RETENCION 8,495.19 44,629.09 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. RETENCION 4,222.81 48,851.90 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. RETENCION 1,251.43 50,103.33 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. RETENCION 1,251.43 51,354.76 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,086.56 55,441.32 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 57,214.18 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 11,418.30 68,632.48 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 70,405.34 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,601.95 74,007.29 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,926.61 83,933.90 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 27,250.71 111,184.61 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 6,713.27 117,897.88 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,100.61 121,998.49 
31/Dic/2021 Diario 44  RECLASIFICACION CUENTAS 4,845.93 117,152.56 

Total: 1,653,183.64 1,770,336.20 117,152.56 
 
21170-20002 ISR Ret por Salarios Saldo inicial : 0.00 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. 14/05/2021 66,462.57 66,462.57 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 01/05/2015 54,977.93 121,440.50 
21/May/2021 Egresos 14  PAGO COMPENSACION MES .. MAYO 282,040.60 403,481.10 
25/May/2021 Egresos 13  PAGO DE COMPE RETROACTI..Retroactivo 192,584.97 596,066.07 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 31/05/2021 54,977.94 651,044.01 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 TRABAJAD.. 54,611.09 705,655.10 
22/Jun/2021 Egresos 26  NOMINA MAYO 9 Y 10 109,955.87 595,699.23 
22/Jun/2021 Egresos 26  COMPENSACION DE MAYO 281,685.75 314,013.48 
22/Jun/2021 Egresos 26  NOMINA RETROACTIVO 65,862.58 248,150.90 
22/Jun/2021 Egresos 26  COMPENSACION DE RETROA.. 192,584.80 55,566.10 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 30/06/2021 57,204.20 112,770.30 
30/Jun/2021 Egresos 25  COMPENSACION MES DE JUN..18/06/2021 280,652.50 393,422.80 
30/Jun/2021 Egresos 25  COMPE MAYO 18/06/2021 709.91 394,132.71 
01/Jul/2021 Diario 16  FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 2,174.63 396,307.34 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. RET TRABA.. 57,979.96 454,287.30 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO RET TRABA.. 78,793.79 533,081.09 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. RET TRABA.. 292,802.95 825,884.04 
16/Jul/2021 Egresos 37  JESUS GARDEA COMPE MA.. 354.86 826,238.90 
19/Jul/2021 Egresos 36  DIANA VERONICA HERNANDE.. 1,681.59 827,920.49 
19/Jul/2021 Egresos 36  LUIS RAUL 1,327.91 829,248.40 
19/Jul/2021 Egresos 36  ELISA LUCIA 70.97 829,319.37 
19/Jul/2021 Egresos 36  BLASS 1,742.96 831,062.33 
19/Jul/2021 Egresos 36  JHOAN CRIS 402.17 831,464.50 
19/Jul/2021 Egresos 36  COMPENSACION MES DE JUN..lupito 283.88 831,180.62 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. RET TRABA.. 57,979.96 889,160.58 
23/Jul/2021 Egresos 35  PAGO DE IMPUESTOS DE JU.. SUELDOS 111,815.33 777,345.25 
23/Jul/2021 Egresos 35  PAGO DE IMPUESTOS DE JU.. COMPENSA.. 280,652.50 496,692.75 
31/Jul/2021 Diario 32  RECLASIFICACION DE SALDOSCOMPE MA.. 282,040.60 214,652.15 
31/Jul/2021 Diario 32  RECLASIFICACION DE SALDOSCOMPE MA.. 280,976.04 495,628.19 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 4,454.60 500,082.79 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 9,465.62 509,548.41 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 1,653.88 511,202.29 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 2,431.85 513,634.14 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 8,647.03 522,281.17 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 23,476.61 545,757.78 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 3,790.14 549,547.92 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 4,212.37 553,760.29 
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17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. RETENCION 51,703.96 605,464.25 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. RETENCION 43,597.22 649,061.47 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. RETENCION 4,358.55 653,420.02 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. RETENCION 7,824.78 661,244.80 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. RETENCION 38,762.01 700,006.81 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. RETENCION 94,791.51 794,798.32 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. RETENCION 29,459.44 824,257.76 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. RETENCION 23,411.63 847,669.39 
18/Ago/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. JULIO 57,979.96 789,689.43 
18/Ago/2021 Egresos 12  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. JULIO 57,979.96 731,709.47 
18/Ago/2021 Egresos 12  COMPENSACION DE JULIO JULIO 292,802.96 438,906.51 
18/Ago/2021 Egresos 12  PRIMA VACACIONAL JULIO JULIO 78,793.79 360,112.72 
18/Ago/2021 Egresos 12  COMPENSACION DE JESUS G.. MAYO 354.86 359,757.86 
18/Ago/2021 Egresos 12  COMPENSACION DE  DIANA V.. JUNIO 1,681.59 358,076.27 
18/Ago/2021 Egresos 12  COMPENSACION DE LUIS RA.. JUNIO 1,327.91 356,748.36 
18/Ago/2021 Egresos 12  COMPENSACION DE ELISA LU..JUNIO 70.97 356,677.39 
18/Ago/2021 Egresos 12  COMPENSACION DE BLAS EM..JUNIO 1,742.96 354,934.43 
18/Ago/2021 Egresos 12  COMPENSACION DE JHOAN C..JUNIO 402.17 354,532.26 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 4,454.60 358,986.86 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 9,465.62 368,452.48 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 1,653.88 370,106.36 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 2,431.85 372,538.21 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 8,647.03 381,185.24 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 23,476.61 404,661.85 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 3,790.14 408,451.99 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 4,212.37 412,664.36 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 4,454.54 417,118.90 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 9,465.01 426,583.91 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 1,653.91 428,237.82 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 3,070.30 431,308.12 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 8,646.85 439,954.97 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 22,746.16 462,701.13 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 7,215.00 469,916.13 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..RETENCION 4,212.22 474,128.35 
15/Sep/2021 Egresos 61   NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 4,454.60 469,673.75 
15/Sep/2021 Egresos 61   NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 9,465.62 460,208.13 
15/Sep/2021 Egresos 61   NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 1,653.88 458,554.25 
15/Sep/2021 Egresos 61   NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 2,431.85 456,122.40 
15/Sep/2021 Egresos 61   NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 8,647.03 447,475.37 
15/Sep/2021 Egresos 61   NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 23,476.61 423,998.76 
15/Sep/2021 Egresos 61   NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 3,790.14 420,208.62 
15/Sep/2021 Egresos 61   NOMINA 15  QUINCENA DE A.. RETENCION 4,212.37 415,996.25 
15/Sep/2021 Egresos 61   COMPENSACION MES DE AG.. RETENCION 51,703.96 364,292.29 
15/Sep/2021 Egresos 61   COMPENSACION MES DE AG.. RETENCION 43,597.22 320,695.07 
15/Sep/2021 Egresos 61   COMPENSACION MES DE AG.. RETENCION 4,358.55 316,336.52 
15/Sep/2021 Egresos 61   COMPENSACION MES DE AG.. RETENCION 7,824.78 308,511.74 
15/Sep/2021 Egresos 61   COMPENSACION MES DE AG.. RETENCION 38,762.01 269,749.73 
15/Sep/2021 Egresos 61   COMPENSACION MES DE AG.. RETENCION 94,791.51 174,958.22 
15/Sep/2021 Egresos 61   COMPENSACION MES DE AG.. RETENCION 29,459.44 145,498.78 
15/Sep/2021 Egresos 61   COMPENSACION MES DE AG.. RETENCION 23,411.63 122,087.15 
15/Sep/2021 Egresos 61   NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 4,454.60 117,632.55 
15/Sep/2021 Egresos 61   NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 9,465.62 108,166.93 
15/Sep/2021 Egresos 61   NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 1,653.88 106,513.05 
15/Sep/2021 Egresos 61   NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 2,431.85 104,081.20 
15/Sep/2021 Egresos 61   NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 8,647.03 95,434.17 
15/Sep/2021 Egresos 61   NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 23,476.61 71,957.56 
15/Sep/2021 Egresos 61   NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 3,790.14 68,167.42 
15/Sep/2021 Egresos 61   NOMINA16 QUINCENA DE AG.. RETENCION 4,212.37 63,955.05 
15/Sep/2021 Egresos 61   FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 2,174.63 61,780.42 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. RETENCION 51,703.96 113,484.38 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. RETENCION 43,597.22 157,081.60 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. RETENCION 4,358.55 161,440.15 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. RETENCION 9,496.68 170,936.83 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. RETENCION 38,762.01 209,698.84 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. RETENCION 92,979.75 302,678.59 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. RETENCION 40,722.20 343,400.79 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. RETENCION 19,853.41 363,254.20 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 283.88 363,538.08 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..RETENCION 4,454.60 367,992.68 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..RETENCION 9,465.64 377,458.32 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..RETENCION 1,653.88 379,112.20 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..RETENCION 3,070.46 382,182.66 
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28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..RETENCION 8,647.03 390,829.69 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..RETENCION 24,297.12 415,126.81 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..RETENCION 7,808.45 422,935.26 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..RETENCION 3,424.17 426,359.43 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..RETENCION 992.32 427,351.75 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 4,454.74 431,806.49 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 1,653.71 433,460.20 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 9,465.61 442,925.81 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 1,653.91 444,579.72 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 3,070.50 447,650.22 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 8,647.05 456,297.27 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 24,548.86 480,846.13 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 6,028.07 486,874.20 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 4,085.62 490,959.82 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 7,699.99 498,659.81 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 1,261.83 499,921.64 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 5,026.53 504,948.17 
15/Oct/2021 Egresos 1   NOMINA 17  QUINCENA DE S.. RETENCION 4,454.54 500,493.63 
15/Oct/2021 Egresos 1   NOMINA 17  QUINCENA DE S.. RETENCION 9,465.01 491,028.62 
15/Oct/2021 Egresos 1   NOMINA 17  QUINCENA DE S.. RETENCION 1,653.91 489,374.71 
15/Oct/2021 Egresos 1   NOMINA 17  QUINCENA DE S.. RETENCION 3,070.30 486,304.41 
15/Oct/2021 Egresos 1   NOMINA 17  QUINCENA DE S.. RETENCION 8,646.85 477,657.56 
15/Oct/2021 Egresos 1   NOMINA 17  QUINCENA DE S.. RETENCION 22,746.16 454,911.40 
15/Oct/2021 Egresos 1   NOMINA 17  QUINCENA DE S.. RETENCION 7,215.00 447,696.40 
15/Oct/2021 Egresos 1   NOMINA 17  QUINCENA DE S.. RETENCION 4,212.22 443,484.18 
15/Oct/2021 Egresos 1   COMPENSACION MES DE SE.. RETENCION 51,703.96 391,780.22 
15/Oct/2021 Egresos 1   COMPENSACION MES DE SE.. RETENCION 43,597.22 348,183.00 
15/Oct/2021 Egresos 1   COMPENSACION MES DE SE.. RETENCION 4,358.55 343,824.45 
15/Oct/2021 Egresos 1   COMPENSACION MES DE SE.. RETENCION 9,496.68 334,327.77 
15/Oct/2021 Egresos 1   COMPENSACION MES DE SE.. RETENCION 38,762.01 295,565.76 
15/Oct/2021 Egresos 1   COMPENSACION MES DE SE.. RETENCION 92,979.75 202,586.01 
15/Oct/2021 Egresos 1   COMPENSACION MES DE SE.. RETENCION 40,722.20 161,863.81 
15/Oct/2021 Egresos 1   COMPENSACION MES DE SE.. RETENCION 19,853.41 142,010.40 
15/Oct/2021 Egresos 1   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. RETENCION 4,454.60 137,555.80 
15/Oct/2021 Egresos 1   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. RETENCION 9,465.64 128,090.16 
15/Oct/2021 Egresos 1   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. RETENCION 1,653.88 126,436.28 
15/Oct/2021 Egresos 1   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. RETENCION 3,070.46 123,365.82 
15/Oct/2021 Egresos 1   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. RETENCION 8,647.03 114,718.79 
15/Oct/2021 Egresos 1   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. RETENCION 24,297.12 90,421.67 
15/Oct/2021 Egresos 1   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. RETENCION 7,808.45 82,613.22 
15/Oct/2021 Egresos 1   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. RETENCION 3,424.17 79,189.05 
15/Oct/2021 Egresos 1   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. RETENCION 993.88 78,195.17 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. RETENCION 51,703.96 129,899.13 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. RETENCION 7,342.33 137,241.46 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. RETENCION 43,597.22 180,838.68 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. RETENCION 4,358.55 185,197.23 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. RETENCION 9,496.68 194,693.91 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. RETENCION 38,762.01 233,455.92 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. RETENCION 105,833.73 339,289.65 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. RETENCION 36,221.08 375,510.73 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. RETENCION 23,637.52 399,148.25 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 4,454.60 403,602.85 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 9,465.64 413,068.49 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 1,653.88 414,722.37 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 3,070.43 417,792.80 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 8,647.03 426,439.83 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 24,287.28 450,727.11 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 6,027.91 456,755.02 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 4,085.71 460,840.73 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 1,653.87 462,494.60 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 4,454.54 466,949.14 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 1,653.91 468,603.05 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 9,465.81 478,068.86 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 1,653.91 479,722.77 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 3,070.30 482,793.07 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 8,646.85 491,439.92 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 24,287.17 515,727.09 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 6,027.87 521,754.96 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. RETENCION 4,085.82 525,840.78 
17/Nov/2021 Egresos 3  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 4,454.74 521,386.04 
17/Nov/2021 Egresos 3  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 1,653.71 519,732.33 
17/Nov/2021 Egresos 3  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 9,465.61 510,266.72 
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17/Nov/2021 Egresos 3  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 1,653.91 508,612.81 
17/Nov/2021 Egresos 3  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 3,070.50 505,542.31 
17/Nov/2021 Egresos 3  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 8,647.05 496,895.26 
17/Nov/2021 Egresos 3  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 24,548.86 472,346.40 
17/Nov/2021 Egresos 3  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 6,028.07 466,318.33 
17/Nov/2021 Egresos 3  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. RETENCION 4,085.62 462,232.71 
17/Nov/2021 Egresos 3  COMPENSACION MES DE OC.. RETENCION 51,703.96 410,528.75 
17/Nov/2021 Egresos 3  COMPENSACION MES DE OC.. RETENCION 7,342.33 403,186.42 
17/Nov/2021 Egresos 3  COMPENSACION MES DE OC.. RETENCION 43,597.22 359,589.20 
17/Nov/2021 Egresos 3  COMPENSACION MES DE OC.. RETENCION 4,358.55 355,230.65 
17/Nov/2021 Egresos 3  COMPENSACION MES DE OC.. RETENCION 9,496.68 345,733.97 
17/Nov/2021 Egresos 3  COMPENSACION MES DE OC.. RETENCION 38,762.01 306,971.96 
17/Nov/2021 Egresos 3  COMPENSACION MES DE OC.. RETENCION 105,833.73 201,138.23 
17/Nov/2021 Egresos 3  COMPENSACION MES DE OC.. RETENCION 36,221.08 164,917.15 
17/Nov/2021 Egresos 3  COMPENSACION MES DE OC.. RETENCION 23,637.52 141,279.63 
17/Nov/2021 Egresos 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 4,454.60 136,825.03 
17/Nov/2021 Egresos 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 9,465.64 127,359.39 
17/Nov/2021 Egresos 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 1,653.88 125,705.51 
17/Nov/2021 Egresos 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 3,070.43 122,635.08 
17/Nov/2021 Egresos 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 8,647.03 113,988.05 
17/Nov/2021 Egresos 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 24,287.28 89,700.77 
17/Nov/2021 Egresos 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 6,027.91 83,672.86 
17/Nov/2021 Egresos 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 4,085.71 79,587.15 
17/Nov/2021 Egresos 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. RETENCION 1,653.87 77,933.28 
17/Nov/2021 Egresos 3   ROCIO VIOLETA GARCIA ME.. RETENCION 7,699.99 70,233.29 
17/Nov/2021 Egresos 3   CLAUDIA JANETH CHAVEZ A.. RETENCION 1,261.83 68,971.46 
17/Nov/2021 Egresos 3   JADIYE CONCEPCION JAMIS .. RETENCION 5,026.53 63,944.93 
17/Nov/2021 Egresos 3  AJUSTE AL NETO RETENCION 0.27 63,944.66 
17/Nov/2021 Egresos 3   FINIQUITO GUADALUPE BAL.. RETENCION 283.88 63,660.78 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. RETENCION 51,703.96 115,364.74 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. RETENCION 5,647.95 121,012.69 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. RETENCION 43,597.22 164,609.91 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. RETENCION 4,358.55 168,968.46 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. RETENCION 9,496.68 178,465.14 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. RETENCION 38,762.01 217,227.15 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. RETENCION 103,998.84 321,225.99 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. RETENCION 36,221.08 357,447.07 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. RETENCION 21,943.14 379,390.21 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. RETENCION 33,799.29 413,189.50 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. RETENCION 1,035.46 414,224.96 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. RETENCION 23,192.26 437,417.22 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. RETENCION 2,300.68 439,717.90 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. RETENCION 4,633.97 444,351.87 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. RETENCION 19,132.93 463,484.80 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. RETENCION 60,186.75 523,671.55 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. RETENCION 19,209.70 542,881.25 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. RETENCION 10,541.32 553,422.57 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. RETENCION 4,454.50 557,877.07 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. RETENCION 1,653.94 559,531.01 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. RETENCION 9,465.53 568,996.54 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. RETENCION 1,653.88 570,650.42 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. RETENCION 3,070.58 573,721.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. RETENCION 8,647.41 582,368.41 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. RETENCION 24,287.36 606,655.77 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. RETENCION 5,213.20 611,868.97 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. RETENCION 4,085.78 615,954.75 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 24,287.52 640,242.27 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 4,085.64 644,327.91 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 7,420.26 651,748.17 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 3,070.26 654,818.43 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 4,454.40 659,272.83 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 9,465.47 668,738.30 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 8,249.77 676,988.07 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 1,653.88 678,641.95 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. RETENCION 1,653.75 680,295.70 
17/Dic/2021 Egresos 44   NOMINA 21 QUINCENA DE N.. RETENCION 4,454.54 675,841.16 
17/Dic/2021 Egresos 44   NOMINA 21 QUINCENA DE N.. RETENCION 1,653.91 674,187.25 
17/Dic/2021 Egresos 44   NOMINA 21 QUINCENA DE N.. RETENCION 9,465.81 664,721.44 
17/Dic/2021 Egresos 44   NOMINA 21 QUINCENA DE N.. RETENCION 1,653.91 663,067.53 
17/Dic/2021 Egresos 44   NOMINA 21 QUINCENA DE N.. RETENCION 3,070.30 659,997.23 
17/Dic/2021 Egresos 44   NOMINA 21 QUINCENA DE N.. RETENCION 8,646.85 651,350.38 
17/Dic/2021 Egresos 44   NOMINA 21 QUINCENA DE N.. RETENCION 24,287.17 627,063.21 
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17/Dic/2021 Egresos 44   NOMINA 21 QUINCENA DE N.. RETENCION 6,027.87 621,035.34 
17/Dic/2021 Egresos 44   NOMINA 21 QUINCENA DE N.. RETENCION 4,085.82 616,949.52 
17/Dic/2021 Egresos 44   COMPENSACION MES DE NO.. RETENCION 51,703.96 565,245.56 
17/Dic/2021 Egresos 44   COMPENSACION MES DE NO.. RETENCION 5,647.95 559,597.61 
17/Dic/2021 Egresos 44   COMPENSACION MES DE NO.. RETENCION 43,597.22 516,000.39 
17/Dic/2021 Egresos 44   COMPENSACION MES DE NO.. RETENCION 4,358.55 511,641.84 
17/Dic/2021 Egresos 44   COMPENSACION MES DE NO.. RETENCION 9,496.68 502,145.16 
17/Dic/2021 Egresos 44   COMPENSACION MES DE NO.. RETENCION 38,762.01 463,383.15 
17/Dic/2021 Egresos 44   COMPENSACION MES DE NO.. RETENCION 103,998.84 359,384.31 
17/Dic/2021 Egresos 44   COMPENSACION MES DE NO.. RETENCION 36,221.08 323,163.23 
17/Dic/2021 Egresos 44   COMPENSACION MES DE NO.. RETENCION 21,943.14 301,220.09 
17/Dic/2021 Egresos 44   COMPENSACION PRIMERA M.. RETENCION 33,799.29 267,420.80 
17/Dic/2021 Egresos 44   COMPENSACION PRIMERA M.. RETENCION 1,035.46 266,385.34 
17/Dic/2021 Egresos 44   COMPENSACION PRIMERA M.. RETENCION 23,192.26 243,193.08 
17/Dic/2021 Egresos 44   COMPENSACION PRIMERA M.. RETENCION 2,300.68 240,892.40 
17/Dic/2021 Egresos 44   COMPENSACION PRIMERA M.. RETENCION 4,633.97 236,258.43 
17/Dic/2021 Egresos 44   COMPENSACION PRIMERA M.. RETENCION 19,132.93 217,125.50 
17/Dic/2021 Egresos 44   COMPENSACION PRIMERA M.. RETENCION 60,186.75 156,938.75 
17/Dic/2021 Egresos 44   COMPENSACION PRIMERA M.. RETENCION 19,209.70 137,729.05 
17/Dic/2021 Egresos 44   COMPENSACION PRIMERA M.. RETENCION 10,541.32 127,187.73 
17/Dic/2021 Egresos 44   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. RETENCION 4,454.50 122,733.23 
17/Dic/2021 Egresos 44   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. RETENCION 1,653.94 121,079.29 
17/Dic/2021 Egresos 44   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. RETENCION 9,465.53 111,613.76 
17/Dic/2021 Egresos 44   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. RETENCION 1,653.88 109,959.88 
17/Dic/2021 Egresos 44   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. RETENCION 3,070.58 106,889.30 
17/Dic/2021 Egresos 44   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. RETENCION 8,647.41 98,241.89 
17/Dic/2021 Egresos 44   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. RETENCION 24,287.36 73,954.53 
17/Dic/2021 Egresos 44   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. RETENCION 5,213.20 68,741.33 
17/Dic/2021 Egresos 44   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. RETENCION 4,085.78 64,655.55 
17/Dic/2021 Egresos 44   COMPENSACION PRIMERA M.. RETENCION 1,627.85 63,027.70 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. RETENCION 102,736.26 165,763.96 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. RETENCION 7,718.85 173,482.81 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. RETENCION 81,280.74 254,763.55 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. RETENCION 8,111.48 262,875.03 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. RETENCION 17,293.54 280,168.57 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. RETENCION 64,490.32 344,658.89 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. RETENCION 194,023.19 538,682.08 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. RETENCION 72,735.82 611,417.90 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. RETENCION 38,950.96 650,368.86 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. RETENCION 24,287.15 674,656.01 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. RETENCION 4,085.62 678,741.63 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. RETENCION 7,420.76 686,162.39 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. RETENCION 3,070.50 689,232.89 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. RETENCION 4,454.74 693,687.63 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. RETENCION 10,793.92 704,481.55 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. RETENCION 6,907.69 711,389.24 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. RETENCION 1,653.91 713,043.15 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. RETENCION 1,653.91 714,697.06 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. RETENCION 3,680.02 718,377.08 
31/Dic/2021 Diario 44  RECLASIFICACION CUENTAS 2,474.08 715,903.00 

Total: 3,739,041.45 4,454,944.45 715,903.00 
 
21180-00000 Devoluciones de la Ley de Ingresos por Pagar a CP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
21190-00000 Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Cuentas por Pagar a Corto Plazo : 23,074,735.11 37,994,429.50 14,919,694.39 
 
21200-00000 Documentos por Pagar a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 
 
21210-00000 Documentos Comerciales por Pagar a CP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
21220-00000 Doc con Contratistas Obras Públicas Pagar a CP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
21290-00000 Otros Documentos por Pagar a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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Total Documentos por Pagar a Corto .. 0.00 0.00 0.00 
 
21300-00000 Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a LP Saldo inicial : 0.00 
 
21310-00000 Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública Interna Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
21312-00000 Porción a CP de los Ptmos de la Deuda Pública Int Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
21330-00000 Porción a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
21331-00000 Porción a CP de Arrendamiento Financiero Nacional Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Porción a Corto Plazo de la Deu.. 0.00 0.00 0.00 
 
21500-00000 Pasivos Diferidos a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 
 
21510-00000 Ingresos Cobrados por Adelantado a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
21520-00000 Intereses Cobrados por Adelantado a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
21590-00000 Otros Pasivos Diferidos a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Pasivos Diferidos a Corto Plazo : 0.00 0.00 0.00 
 
21600-00000 Fondos y Bienes Terceros en Gtía y/o Admón a CP Saldo inicial : 0.00 
 
21610-00000 Fondos en Garantía a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
21620-00000 Fondos en Administración a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
21630-00000 Fondos Contingentes a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
21640-00000 Fondos de FM y Contratos Análogos a CP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
21650-00000 Otros Fondos de Terceros en Gtía y/o Admón a CP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
21660-00000 Valores y Bienes en Garantía a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Fondos y Bienes Terceros en Gtí.. 0.00 0.00 0.00 
 
21700-00000 Provisiones a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 
 
21710-00000 Provisión para Demandas y Juicios a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
21720-00000 Provisión para Contingencias a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
21790-00000 Otras Provisiones a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 
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Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Provisiones a Corto Plazo : 0.00 0.00 0.00 
 
21900-00000 Otros Pasivos a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 
 
21910-00000 Ingresos por Clasificar Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
21920-00000 Recaudación por Participar Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
21990-00000 Otros Pasivos Circulantes Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 43  MULTA DEL 16 DE NOVIEMBR.. 17,924.00 17,924.00 

Total: 0.00 17,924.00 17,924.00 
 
 

Total Otros Pasivos a Corto Plazo : 0.00 17,924.00 17,924.00 
 
22100-00000 Cuentas por Pagar a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 
 
22110-00000 Proveedores por Pagar a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
22120-00000 Contratistas por Obras Públicas por Pagar a LP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Cuentas por Pagar a Largo Plazo.. 0.00 0.00 0.00 
 
22200-00000 Docuementos por pagar a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 
 
22210-00000 Documentos Comerciales por Pagar a LP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
22220-00000 Doctos con Contratistas por OB  por Pagar a LP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
22290-00000 Otros Documentos por Pagar a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Docuementos por pagar a Largo .. 0.00 0.00 0.00 
 
22300-00000 Deuda Pública a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 
 
22330-00000 Ptmos de la DP Interna por Pagar a LP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
22350-00000 Arrendamiento Financiero por Pagar a LP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Deuda Pública a Largo Plazo : 0.00 0.00 0.00 
 
22400-00000 Pasivos Diferidos a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 
 
22410-00000 Créditos Diferidos a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
22420-00000 Intereses Cobrados por Adelantado a LP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
22490-00000 Otros Pasivos Diferidos a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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Total Pasivos Diferidos a Largo Plazo : 0.00 0.00 0.00 
 
22500-00000 Fondos y Bienes Terceros en Gtía y/o Admón a LP Saldo inicial : 0.00 
 
22510-00000 Fondos en Garantía a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
22520-00000 Fondos en Administración a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
22530-00000 Fondos Contingentes a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
22540-00000 Fondos de FM y Contratos Análogos a LP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
22550-00000 Otros Fondos de Terceros en Gtía y/o Admón a LP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
22560-00000 Valores y Bienes en Garantía a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Fondos y Bienes Terceros en Gtí.. 0.00 0.00 0.00 
 
22600-00000 Provisiones a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 
 
22610-00000 Provisión para Demandas y Juicios a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
22620-00000 Provisión para Pensiones a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
22630-00000 Provisión para Contingencias a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
22690-00000 Otras Provisiones a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Provisiones a Largo Plazo : 0.00 0.00 0.00 
 
31100-00000 Aportaciones Saldo inicial : 0.00 
 
 

Total Aportaciones : 0.00 0.00 0.00 
 
31200-00000 Donaciones de Capital Saldo inicial : 0.00 
 
 

Total Donaciones de Capital : 0.00 0.00 0.00 
 
31300-00000 Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Saldo inicial : 0.00 
 
 

Total Actualización de la Hacienda Pú.. 0.00 0.00 0.00 
 
32100-00000 Resultados del Ejercicio (Ahorro/ DesAhorro) Saldo inicial : 0.00 
 
 

Total Resultados del Ejercicio (Ahorro.. 0.00 0.00 0.00 
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32200-00000 Resultados de Ejercicios Anteriores Saldo inicial : 0.00 
 
 

Total Resultados de Ejercicios Anterio.. 0.00 0.00 0.00 
 
32300-00000 Revalúos Saldo inicial : 0.00 
 
32310-00000 Revalúo de Bienes Inmuebles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
32320-00000 Revalúo de Bienes Muebles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
32330-00000 Revalúo de Bienes Intangibles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
32390-00000 Otros Revalúos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Revalúos : 0.00 0.00 0.00 
 
32400-00000 Reservas Saldo inicial : 0.00 
 
32410-00000 Reservas de Patrimonio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
32420-00000 Reservas Territoriales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
32430-00000 Reservas por Contingencias Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Reservas : 0.00 0.00 0.00 
 
32500-00000 Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Ant Saldo inicial : 0.00 
 
32510-00000 Cambios en Políticas Contables Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
32520-00000 Cambios por Errores Contables Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Rectificaciones de Resultados d.. 0.00 0.00 0.00 
 
41100-00000 Impuestos Saldo inicial : 0.00 
 
41110-00000 Impuestos Sobre los Ingresos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
41120-00000 Impuestos Sobre el Patrimonio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
41130-00000 Imptos S/Producción, el Consumo y Transacciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
41170-00000 Accesorios de Impuestos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
41190-00000 Otros Impuestos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Impuestos : 0.00 0.00 0.00 
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41300-00000 Contribuciones de Mejoras Saldo inicial : 0.00 
 
41310-00000 Contribuciones de Mejoras por Obras Públicas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Contribuciones de Mejoras : 0.00 0.00 0.00 
 
41400-00000 Derechos Saldo inicial : 0.00 
 
41410-00000 Derechos por el UGA o E de Bienes de Dom Publico Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
41430-00000 Derechos por Prestación de Servicios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
41440-00000 Accesorios de Derechos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
41490-00000 Otros Derechos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Derechos : 0.00 0.00 0.00 
 
41500-00000 Productos de Tipo Corriente Saldo inicial : 0.00 
 
41510-00000 Pdtos Der U y A de Bienes no Sujetos a Rég de DP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
41511-01001 Productos Financieros Bancarios Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 8  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/11/21 178.80 178.80 
01/Nov/2021 Ingresos 9  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/11/21 982.01 1,160.81 
01/Dic/2021 Ingresos 5  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/12/21 771.94 1,932.75 
01/Dic/2021 Ingresos 6  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/12/21 33.17 1,965.92 

Total: 0.00 1,965.92 1,965.92 
 
41520-00000 Enajenación de BM no Sujetos a ser Inv Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
41530-00000 Accesorios de Productos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
41590-00000 Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Productos de Tipo Corriente : 0.00 1,965.92 1,965.92 
 
41600-00000 Aprovechamientos de Tipo Corriente Saldo inicial : 0.00 
 
41610-00000 Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
41620-00000 Multas Saldo inicial : 0.00 
16/Nov/2021 Ingresos 24  MULTA DEL 16 DE NOVIEMBR.. 17,924.00 17,924.00 
31/Dic/2021 Diario 43  MULTA DEL 16 DE NOVIEMBR.. -17,924.00 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
41630-00000 Indemnizaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
41640-00000 Reintegros Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
41650-00000 Aprovechamientos Provenientes de Obras Públicas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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41660-00000 Aprov por Part Der de la Aplicación de Leyes Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
41670-00000 Aprov por Aportaciones y Cooperaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
41680-00000 Accesorios de Aprovechamientos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
41690-00000 Otros Aprovechamientos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Aprovechamientos de Tipo Corri.. 0.00 0.00 0.00 
 
41700-00000 Ingresos por Venta de Bienes y Servicios Saldo inicial : 0.00 
 
41710-00000 Ingresos por Venta de Mercancías Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
41720-00000 Ing por Venta Bienes y Serv Prod en Est del Gob Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
41730-00000 Ing por Venta Bienes y Serv Org Descentralizados Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Ingresos por Venta de Bienes y .. 0.00 0.00 0.00 
 
41900-00000 Ing no Comprendidos en las Fracc de la LICEFAPLP Saldo inicial : 0.00 
 
41910-00000 Imtos no Comprendidos en las Fracc de LICEFAPLP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
41920-00000 CMDPA no comprendidos en las fracc de LICEFAPLP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Ing no Comprendidos en las Fra.. 0.00 0.00 0.00 
 
42100-00000 Participaciones y Aportaciones Saldo inicial : 0.00 
 
42110-00000 Participaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
42120-00000 Aportaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
42130-00000 Convenios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Participaciones y Aportaciones : 0.00 0.00 0.00 
 
42200-00000 Transf, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas Saldo inicial : 0.00 
 
42210-00000 Transf Internas y Asignaciones del Sector Público Saldo inicial : 0.00 
13/May/2021 Ingresos 1  PAGO DE ASIGNACION  F/117.. 13/05/2021 4,703,363.76 4,703,363.76 
20/May/2021 Ingresos 4  PAGO DE ASIGNACION  F/7CB..20/05/2021 2,151,470.73 6,854,834.49 
26/May/2021 Ingresos 5  PAGO DE ASIGNACION  F/58D.. 26/05/2021 978,544.08 7,833,378.57 
08/Jun/2021 Diario 14  REGISTRO DEL DEVENGADO .. 4,494,000.00 12,327,378.57 
14/Jun/2021 Ingresos 7  PAGO DE ASIGNACION AJUST..14/06/2021 506,000.00 12,833,378.57 
24/Jun/2021 Ingresos 5  PAGO DE ASIGNACION  GAST.. 24/06/2021 2,151,456.27 14,984,834.84 
06/Jul/2021 Diario 15  REGISTRO DEL DEVENGADO .. 912,014.45 15,896,849.29 
14/Jul/2021 Ingresos 9  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 17/07/21 1,887,592.55 17,784,441.84 
30/Jul/2021 Ingresos 10  PAGO DE ASIGNACION  SERV.. 30/07/21 520,340.00 18,304,781.84 
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13/Ago/2021 Ingresos 3  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 18/08/21 1,518,741.68 19,823,523.52 
16/Ago/2021 Diario 10  REGISTRO DEL DEVENGADO .. 1ER QUINC.. 1,990,490.85 21,814,014.37 
16/Ago/2021 Diario 11  REGISTRO DEL DEVENGADO .. 2DA QUINC.. 1,990,490.85 23,804,505.22 
30/Ago/2021 Ingresos 4  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 30/08/21 593,427.47 24,397,932.69 
14/Sep/2021 Ingresos 4  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 14/09/21 1,555,586.53 25,953,519.22 
28/Sep/2021 Diario 54  REGISTRO DEL DEVENGADO .. 1RA QUINC.. 3,834,913.01 29,788,432.23 
28/Sep/2021 Diario 54  REGISTRO DEL DEVENGADO .. 2A QUINCE.. 3,834,912.98 33,623,345.21 
28/Sep/2021 Diario 55  REGISTRO DEL DEVENGADO .. 1RA QUINC.. 1,990,490.86 35,613,836.07 
28/Sep/2021 Diario 55  REGISTRO DEL DEVENGADO .. 2A QUINCE.. 1,990,490.86 37,604,326.93 
30/Sep/2021 Ingresos 16  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 30/09/21 556,582.61 38,160,909.54 
13/Oct/2021 Ingresos 2  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 13/10/21 1,596,970.29 39,757,879.83 
29/Oct/2021 Ingresos 7  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 29/10/21 515,198.84 40,273,078.67 
11/Nov/2021 Ingresos 6  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 11/11/21 1,688,934.34 41,962,013.01 
30/Nov/2021 Ingresos 18  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 30/11/21 1,564,816.40 43,526,829.41 
14/Dic/2021 Ingresos 3  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 14/12/21 1,044,447.84 44,571,277.25 
14/Dic/2021 Ingresos 3  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 14/12/21 1,513,014.88 46,084,292.13 
15/Dic/2021 Diario 6  REGISTRO DEL DEVENGADO .. 584,913.01 46,669,205.14 
16/Dic/2021 Ingresos 2  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 15/12/21 3,542,137.46 50,211,342.60 
16/Dic/2021 Ingresos 2  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 16/12/21 3,542,137.46 53,753,480.06 
16/Dic/2021 Ingresos 2  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 16/12/21 584,913.01 54,338,393.07 
23/Dic/2021 Ingresos 7  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 23/12/21 525,293.93 54,863,687.00 

Total: 0.00 54,863,687.00 54,863,687.00 
 
42220-00000 Transferencias del Resto del Sector Público Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
42230-00000 Subsidios y Subvenciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
42230-00001 Subsidios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
42240-00000 Ayudas Sociales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
42260-00000 Transferencias del Exterior Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Transf, Asignaciones, Subsidios.. 0.00 54,863,687.00 54,863,687.00 
 
43100-00000 Ingresos Financieros Saldo inicial : 0.00 
 
43190-00000 Otros Ingresos Financieros Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Ingresos Financieros : 0.00 0.00 0.00 
 
43200-00000 Incremento por Variación de Inventarios Saldo inicial : 0.00 
 
43210-00000 Incremento por Variación de Inv de Mcías p/Venta Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
43220-00000 Incremento por Variación de Inv de Mcias Termindas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
43230-00000 Incremento por Variación de Inv de Mcías en PE Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
43240-00000 Incremento por Variación de Inv de MP, Mat y SP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
43250-00000 Incr por Variación de Almacén de MP, Mat y SC Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Incremento por Variación de Inv.. 0.00 0.00 0.00 
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43300-00000 Dism del Exceso de Est/PDO Saldo inicial : 0.00 
 
43310-00000 Dism del Exceso de Est/PDO Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Dism del Exceso de Est/PDO : 0.00 0.00 0.00 
 
43400-00000 Disminución del Exceso de Provisiones Saldo inicial : 0.00 
 
43410-00000 Disminución del Exceso en Provisiones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Disminución del Exceso de Prov.. 0.00 0.00 0.00 
 
43900-00000 Otros Ingresos y Beneficios Varios Saldo inicial : 0.00 
 
43910-00000 Otros Ingresos de Ejercicios Anteriores Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
43920-00000 Bonificaciones y Descuentos Obtenidos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
43990-00000 Otros Ingresos y Beneficios Varios Saldo inicial : 0.00 
15/Sep/2021 Ingresos 9  DEVOLUCION DE LOS IIMPUE.. 15/09/21 585.00 585.00 

Total: 0.00 585.00 585.00 
 
 

Total Otros Ingresos y Beneficios Vari.. 0.00 585.00 585.00 
 
50111-00000 Servicios Personales Saldo inicial : 0.00 
 
50111-10113 Sueldos Saldo inicial : 0.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 42,415.20 42,415.20 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 121,259.84 163,675.04 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 31,285.80 194,960.84 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 27,385.28 222,346.12 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 16,958.24 239,304.36 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 36,955.36 276,259.72 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 36,320.96 312,580.68 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 68,463.20 381,043.88 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 39,566.80 420,610.68 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 98,738.12 519,348.80 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 20,857.20 540,206.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 27,385.28 567,591.28 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 116,783.68 684,374.96 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 292,216.08 976,591.04 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 45,545.76 1,022,136.80 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 49,397.92 1,071,534.72 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 45,807.70 1,117,342.42 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 108,646.74 1,225,989.16 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 20,857.20 1,246,846.36 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 27,385.28 1,274,231.64 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 116,783.68 1,391,015.32 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 295,094.52 1,686,109.84 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 45,545.76 1,731,655.60 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 49,397.92 1,781,053.52 
01/Jul/2021 Diario 16  FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 3,737.76 1,784,791.28 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 24,038.56 1,808,829.84 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 64,048.03 1,872,877.87 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 10,428.60 1,883,306.47 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 13,692.64 1,896,999.11 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 58,391.84 1,955,390.95 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 154,100.96 2,109,491.91 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 22,772.88 2,132,264.79 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 24,698.96 2,156,963.75 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 24,038.56 2,181,002.31 
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20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 64,048.03 2,245,050.34 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 10,428.60 2,255,478.94 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 13,692.64 2,269,171.58 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 58,391.84 2,327,563.42 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 154,100.96 2,481,664.38 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 22,772.88 2,504,437.26 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 24,698.96 2,529,136.22 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 24,038.56 2,553,174.78 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 65,326.12 2,618,500.90 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 10,428.60 2,628,929.50 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 13,692.64 2,642,622.14 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 58,391.84 2,701,013.98 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 154,100.96 2,855,114.94 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 22,772.88 2,877,887.82 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 24,698.96 2,902,586.78 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 24,038.56 2,926,625.34 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 65,326.12 2,991,951.46 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 10,428.60 3,002,380.06 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 13,692.64 3,016,072.70 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 58,391.84 3,074,464.54 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 154,100.96 3,228,565.50 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 22,772.88 3,251,338.38 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 24,698.96 3,276,037.34 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 24,038.40 3,300,075.74 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 65,325.60 3,365,401.34 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 10,428.60 3,375,829.94 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 21,187.65 3,397,017.59 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 58,391.10 3,455,408.69 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 145,822.12 3,601,230.81 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 43,008.70 3,644,239.51 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 24,698.85 3,668,938.36 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 576.03 3,669,514.39 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 24,038.40 3,693,552.79 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 6,257.16 3,699,809.95 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 65,325.60 3,765,135.55 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 10,428.60 3,775,564.15 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 21,187.65 3,796,751.80 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 58,391.10 3,855,142.90 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 154,819.71 4,009,962.61 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 46,677.45 4,056,640.06 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 19,949.76 4,076,589.82 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 24,038.40 4,100,628.22 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 10,428.60 4,111,056.82 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 65,325.60 4,176,382.42 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 10,428.60 4,186,811.02 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 21,187.65 4,207,998.67 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 58,391.10 4,266,389.77 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 154,814.79 4,421,204.56 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 35,671.20 4,456,875.76 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 24,121.20 4,480,996.96 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 3,052.42 4,484,049.38 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 1,027.26 4,485,076.64 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 733.75 4,485,810.39 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,491.84 4,488,302.23 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 24,038.40 4,512,340.63 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 10,428.60 4,522,769.23 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 65,325.60 4,588,094.83 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 10,428.60 4,598,523.43 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 21,187.65 4,619,711.08 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 58,391.10 4,678,102.18 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 152,821.35 4,830,923.53 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 35,671.20 4,866,594.73 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 24,121.20 4,890,715.93 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 24,038.40 4,914,754.33 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 10,428.60 4,925,182.93 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 65,325.60 4,990,508.53 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 10,428.60 5,000,937.13 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 21,187.65 5,022,124.78 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 58,391.10 5,080,515.88 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 152,821.35 5,233,337.23 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 35,671.20 5,269,008.43 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 24,121.20 5,293,129.63 
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29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 24,038.40 5,317,168.03 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 10,428.60 5,327,596.63 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 65,325.60 5,392,922.23 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 10,428.60 5,403,350.83 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 21,187.65 5,424,538.48 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 58,391.10 5,482,929.58 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 152,821.35 5,635,750.93 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 30,223.20 5,665,974.13 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 24,121.20 5,690,095.33 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 24,038.56 5,714,133.89 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 10,428.60 5,724,562.49 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 65,325.60 5,789,888.09 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 10,428.60 5,800,316.69 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 21,187.65 5,821,504.34 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 49,912.05 5,871,416.39 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 152,821.20 6,024,237.59 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 47,228.70 6,071,466.29 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 24,121.20 6,095,587.49 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 24,038.40 6,119,625.89 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 10,428.60 6,130,054.49 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 74,269.50 6,204,323.99 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 10,428.60 6,214,752.59 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 21,187.65 6,235,940.24 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 49,912.05 6,285,852.29 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 152,821.35 6,438,673.64 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 39,489.60 6,478,163.24 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 24,121.20 6,502,284.44 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 2,699,893.53 9,202,177.97 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. 4,710.62 9,206,888.59 
31/Dic/2021 Diario 44  RECLASIFICACION CUENTAS -1,630.64 9,205,257.95 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -2,699,893.53 6,505,364.42 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 479,666.24 6,985,030.66 

Total: 6,985,030.66 0.00 6,985,030.66 
 
50111-20000 Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50111-31310 Prima antigüedad Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50111-31320 Prima vacacional sueldo Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2021 Diario 16  FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 3,737.76 3,737.76 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 13,535.65 17,273.41 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 22,892.97 40,166.38 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 4,055.57 44,221.95 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 4,564.21 48,786.16 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 20,082.75 68,868.91 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 90,312.10 159,181.01 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 13,164.09 172,345.10 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 14,183.87 186,528.97 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 576.03 187,105.00 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 3,052.42 190,157.42 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 1,027.26 191,184.68 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,491.84 193,676.52 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 16,025.70 209,702.22 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 3,823.82 213,526.04 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 43,408.74 256,934.78 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 6,952.40 263,887.18 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 14,125.28 278,012.46 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 33,275.14 311,287.60 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 97,774.08 409,061.68 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 20,914.63 429,976.31 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 12,952.25 442,928.56 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 144,772.89 587,701.45 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. 4,710.62 592,412.07 
31/Dic/2021 Diario 44  RECLASIFICACION CUENTAS -36.01 592,376.06 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -144,772.89 447,603.17 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 9,172.30 456,775.47 

Total: 456,775.47 0.00 456,775.47 
 
50111-31321 Gratificacion Anual de sueldo Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2021 Diario 16  FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 7,475.52 7,475.52 
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C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 1,152.04 8,627.56 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 20,789.72 29,417.28 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 2,201.26 31,618.54 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 15,170.32 46,788.86 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 29,561.36 76,350.22 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 3,823.82 80,174.04 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 66,301.72 146,475.76 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 11,007.97 157,483.73 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 20,616.68 178,100.41 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 59,010.66 237,111.07 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 181,175.30 418,286.37 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 32,767.13 451,053.50 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 19,798.57 470,852.07 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 29,561.36 500,413.43 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 3,823.82 504,237.25 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 66,301.71 570,538.96 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 11,007.97 581,546.93 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 20,616.68 602,163.61 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 51,473.66 653,637.27 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 181,175.27 834,812.54 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 36,493.39 871,305.93 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 19,798.57 891,104.50 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 229,819.43 1,120,923.93 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. 5,652.74 1,126,576.67 
31/Dic/2021 Diario 44  RECLASIFICACION CUENTAS -1,151.83 1,125,424.84 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -229,819.43 895,605.41 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 208,873.53 1,104,478.94 

Total: 1,104,478.94 0.00 1,104,478.94 
 
50111-31322 Gratificacion Anual de compensacion Saldo inicial : 0.00 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 659.50 659.50 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 23,721.08 24,380.58 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 1,869.00 26,249.58 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 14,191.04 40,440.62 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 102,124.29 142,564.91 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 3,785.46 146,350.37 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 83,401.26 229,751.63 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 8,633.68 238,385.31 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 16,654.97 255,040.28 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 72,158.93 327,199.21 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 210,311.75 537,510.96 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 66,627.70 604,138.66 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 34,874.32 639,012.98 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 102,124.30 741,137.28 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 3,785.45 744,922.73 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 83,401.25 828,323.98 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 8,633.68 836,957.66 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 16,654.97 853,612.63 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 65,911.65 919,524.28 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 210,311.74 1,129,836.02 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 69,915.50 1,199,751.52 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 34,874.31 1,234,625.83 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 124,824.44 1,359,450.27 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. 6,129.53 1,365,579.80 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -124,824.44 1,240,755.36 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 336,955.24 1,577,710.60 

Total: 1,577,710.60 0.00 1,577,710.60 
 
50111-31323 Prima vacacional compensacion Saldo inicial : 0.00 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 49,556.31 49,556.31 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 30,723.80 80,280.11 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 3,180.83 83,460.94 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 4,304.13 87,765.07 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 23,904.92 111,669.99 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 103,252.95 214,922.94 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 30,459.17 245,382.11 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 21,695.94 267,078.05 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 329.75 267,407.80 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 3,482.81 270,890.61 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 905.40 271,796.01 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,330.99 274,127.00 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 52,567.99 326,694.99 
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20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 3,785.46 330,480.45 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 52,573.07 383,053.52 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 5,452.85 388,506.37 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 11,498.89 400,005.26 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 43,568.55 443,573.81 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 112,565.75 556,139.56 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 37,812.43 593,951.99 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 21,550.52 615,502.51 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. 3,904.54 619,407.05 

Total: 619,407.05 0.00 619,407.05 
 
50111-31340 Compensaciones Saldo inicial : 0.00 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 213,493.00 213,493.00 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 184,666.97 398,159.97 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 24,537.82 422,697.79 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 25,824.78 448,522.57 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 14,056.35 462,578.92 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 26,067.29 488,646.21 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 33,491.65 522,137.86 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 133,237.97 655,375.83 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 147,410.88 802,786.71 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 130,726.95 933,513.66 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 16,358.55 949,872.21 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 25,824.78 975,696.99 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 144,762.01 1,120,459.00 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 326,336.35 1,446,795.35 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 96,959.44 1,543,754.79 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 78,411.64 1,622,166.43 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 154,959.14 1,777,125.57 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 137,909.71 1,915,035.28 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 16,358.55 1,931,393.83 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 25,824.78 1,957,218.61 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 144,762.01 2,101,980.62 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 327,325.62 2,429,306.24 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 96,959.44 2,526,265.68 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 78,411.63 2,604,677.31 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 157,703.96 2,762,381.27 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 154,576.88 2,916,958.15 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 16,358.55 2,933,316.70 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 25,824.78 2,959,141.48 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 144,762.01 3,103,903.49 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 337,039.03 3,440,942.52 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 96,959.44 3,537,901.96 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 78,411.63 3,616,313.59 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 157,703.96 3,774,017.55 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 158,097.22 3,932,114.77 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 16,358.55 3,948,473.32 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 25,824.78 3,974,298.10 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 144,762.01 4,119,060.11 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 338,291.51 4,457,351.62 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 96,959.44 4,554,311.06 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 78,411.63 4,632,722.69 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 157,703.96 4,790,426.65 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 158,097.22 4,948,523.87 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 16,358.55 4,964,882.42 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 34,496.68 4,999,379.10 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 144,762.01 5,144,141.11 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 329,029.75 5,473,170.86 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 135,888.86 5,609,059.72 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 65,853.41 5,674,913.13 
13/Oct/2021 Diario 17  COMPENSACION MES DE OC.. 905.39 5,675,818.52 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,330.98 5,678,149.50 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 157,703.96 5,835,853.46 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 26,842.33 5,862,695.79 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 158,097.22 6,020,793.01 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 16,358.55 6,037,151.56 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 34,496.68 6,071,648.24 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 144,762.01 6,216,410.25 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 364,433.73 6,580,843.98 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 119,721.08 6,700,565.06 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 80,137.52 6,780,702.58 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 157,703.96 6,938,406.54 
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18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 20,647.95 6,959,054.49 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 158,097.22 7,117,151.71 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 16,358.55 7,133,510.26 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 34,496.68 7,168,006.94 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 144,762.01 7,312,768.95 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 363,197.44 7,675,966.39 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 119,721.08 7,795,687.47 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 73,943.14 7,869,630.61 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 157,703.82 8,027,334.43 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 20,647.94 8,047,982.37 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 158,097.22 8,206,079.59 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 16,358.55 8,222,438.14 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 34,496.68 8,256,934.82 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 130,705.66 8,387,640.48 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 355,749.30 8,743,389.78 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 125,736.89 8,869,126.67 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 73,943.14 8,943,069.81 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 1,050,175.00 9,993,244.81 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. 3,904.54 9,997,149.35 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -1,050,175.00 8,946,974.35 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 560,496.48 9,507,470.83 

Total: 9,507,470.83 0.00 9,507,470.83 
 
50111-41410 Aportaciones de seguridad social Saldo inicial : 0.00 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 2,374.00 2,374.00 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 5,924.28 8,298.28 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 1,251.43 9,549.71 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 1,643.12 11,192.83 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 7,007.02 18,199.85 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 17,532.96 35,732.81 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 2,732.75 38,465.56 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 2,963.88 41,429.44 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. PATRONAL 40,118.62 81,548.06 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 2,748.46 84,296.52 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 6,518.80 90,815.32 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 1,251.43 92,066.75 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 1,643.12 93,709.87 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 7,007.02 100,716.89 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 17,705.67 118,422.56 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 2,732.75 121,155.31 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 2,963.88 124,119.19 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 22,850.87 146,970.06 
01/Jul/2021 Diario 1  DIFERENCIA EN LA FACTURA PATRON -22,850.87 124,119.19 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,442.32 125,561.51 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 3,842.89 129,404.40 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 625.71 130,030.11 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 821.56 130,851.67 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 3,503.51 134,355.18 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 9,246.06 143,601.24 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,366.37 144,967.61 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,481.94 146,449.55 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 1,442.32 147,891.87 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 3,842.89 151,734.76 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 625.71 152,360.47 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 821.56 153,182.03 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 3,503.51 156,685.54 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 9,246.06 165,931.60 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 1,366.37 167,297.97 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 1,481.94 168,779.91 
20/Jul/2021 Diario 17  PENSIONES CIVILES DEL ED.. 57,704.60 226,484.51 
01/Ago/2021 Diario 4 AJUSTE DE SALDOS -40,118.62 186,365.89 
01/Ago/2021 Diario 4 AJUSTE DE SALDOS 42,960.94 229,326.83 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,442.31 230,769.14 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,919.57 234,688.71 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 625.71 235,314.42 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 821.56 236,135.98 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,503.51 239,639.49 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 9,246.06 248,885.55 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,366.37 250,251.92 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,481.94 251,733.86 
20/Ago/2021 Egresos 14  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 24,905.76 276,639.62 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,442.31 278,081.93 
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20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 3,919.57 282,001.50 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 625.71 282,627.21 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 821.56 283,448.77 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 3,503.51 286,952.28 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 9,246.06 296,198.34 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,366.37 297,564.71 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,481.94 299,046.65 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,442.31 300,488.96 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,919.57 304,408.53 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 625.72 305,034.25 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,271.28 306,305.53 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,503.51 309,809.04 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 8,796.34 318,605.38 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 2,580.54 321,185.92 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,481.94 322,667.86 
17/Sep/2021 Egresos 63  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 59,789.62 382,457.48 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,442.31 383,899.79 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 375.43 384,275.22 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,919.57 388,194.79 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 625.72 388,820.51 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,271.28 390,091.79 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,503.51 393,595.30 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 9,289.28 402,884.58 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 2,800.67 405,685.25 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,196.99 406,882.24 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 1,151.20 408,033.44 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,442.31 409,475.75 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 410,101.47 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,919.57 414,021.04 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 414,646.76 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,271.28 415,918.04 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,503.51 419,421.55 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,288.98 428,710.53 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 2,140.29 430,850.82 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,447.27 432,298.09 
20/Oct/2021 Diario 15  PENSIONES CIVILES / F.8169 .. 8169 80,599.09 512,897.18 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 2,881.68 515,778.86 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 1,442.31 517,221.17 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 625.72 517,846.89 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 3,919.57 521,766.46 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 625.72 522,392.18 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 1,271.28 523,663.46 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 3,503.51 527,166.97 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 9,288.98 536,455.95 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 2,140.29 538,596.24 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 1,447.27 540,043.51 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 229.98 540,273.49 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,442.31 541,715.80 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 542,341.52 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,919.57 546,261.09 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 546,886.81 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,271.28 548,158.09 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,503.51 551,661.60 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,617.90 561,279.50 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 2,140.29 563,419.79 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,447.27 564,867.06 
16/Nov/2021 Diario 15  PENSIONES CIVILES / F.8357 .. 8357 70,682.22 635,549.28 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,442.31 636,991.59 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 637,617.31 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,919.57 641,536.88 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 642,162.60 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,271.28 643,433.88 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,503.51 646,937.39 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,617.90 656,555.29 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 2,140.29 658,695.58 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,447.27 660,142.85 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,442.31 661,585.16 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 662,210.88 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,919.57 666,130.45 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 666,756.17 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,271.28 668,027.45 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,503.51 671,530.96 
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13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,617.90 681,148.86 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 2,369.39 683,518.25 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,447.27 684,965.52 
17/Dic/2021 Egresos 7  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 50,230.64 735,196.16 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,442.31 736,638.47 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 737,264.19 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,919.57 741,183.76 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 741,809.48 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,271.28 743,080.76 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,503.51 746,584.27 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,617.90 756,202.17 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 2,369.39 758,571.56 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,447.27 760,018.83 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 161,993.61 922,012.44 
31/Dic/2021 Diario 45  PROVISION DIFERENCIAL PATRON 51,802.93 973,815.37 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -161,993.61 811,821.76 

Total: 811,821.76 0.00 811,821.76 
 
50111-41420 Aportaciones a fondos de ahorro Saldo inicial : 0.00 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 6,726.36 6,726.36 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 17,411.20 24,137.56 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 3,545.72 27,683.28 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 4,655.50 32,338.78 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 19,853.23 52,192.01 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 49,676.73 101,868.74 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 7,742.78 109,611.52 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 8,397.65 118,009.17 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 7,787.31 125,796.48 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 19,095.66 144,892.14 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 3,545.72 148,437.86 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 4,655.50 153,093.36 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 19,853.23 172,946.59 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 50,166.07 223,112.66 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 7,742.78 230,855.44 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 8,397.62 239,253.06 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 4,086.56 243,339.62 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 11,201.02 254,540.64 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,772.86 256,313.50 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 2,327.75 258,641.25 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 9,926.61 268,567.86 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 26,197.16 294,765.02 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 3,871.39 298,636.41 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 4,198.82 302,835.23 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 4,086.56 306,921.79 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 11,201.02 318,122.81 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 1,772.86 319,895.67 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 2,327.75 322,223.42 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 9,926.61 332,150.03 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 26,197.16 358,347.19 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 3,871.39 362,218.58 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 4,198.82 366,417.40 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 4,086.56 370,503.96 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 11,418.30 381,922.26 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,772.86 383,695.12 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 2,327.75 386,022.87 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 9,926.61 395,949.48 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 26,197.16 422,146.64 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,871.39 426,018.03 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 4,198.82 430,216.85 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 4,086.56 434,303.41 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 11,418.30 445,721.71 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,772.86 447,494.57 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 2,327.75 449,822.32 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 9,926.61 459,748.93 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 26,197.16 485,946.09 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 3,871.39 489,817.48 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 4,198.82 494,016.30 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 4,086.56 498,102.86 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 11,418.30 509,521.16 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,772.86 511,294.02 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,601.95 514,895.97 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 9,926.61 524,822.58 
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14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 24,922.97 549,745.55 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 7,311.53 557,057.08 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 4,198.82 561,255.90 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 4,086.56 565,342.46 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,063.72 566,406.18 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 11,418.30 577,824.48 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,772.86 579,597.34 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,601.95 583,199.29 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 9,926.61 593,125.90 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 26,319.61 619,445.51 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 7,935.23 627,380.74 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,391.47 630,772.21 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,086.56 634,858.77 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 636,631.63 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 11,418.30 648,049.93 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 649,822.79 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,601.95 653,424.74 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,926.61 663,351.35 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 26,318.77 689,670.12 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 6,064.15 695,734.27 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,100.61 699,834.88 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 4,086.56 703,921.44 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 1,772.86 705,694.30 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 11,418.30 717,112.60 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 1,772.86 718,885.46 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 3,601.95 722,487.41 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 9,926.61 732,414.02 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 26,318.77 758,732.79 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 6,064.15 764,796.94 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 4,100.61 768,897.55 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,086.56 772,984.11 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 774,756.97 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 11,418.30 786,175.27 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 787,948.13 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,601.95 791,550.08 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,926.61 801,476.69 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 27,250.71 828,727.40 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 6,064.15 834,791.55 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,100.61 838,892.16 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,086.56 842,978.72 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 844,751.58 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 11,418.30 856,169.88 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 857,942.74 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,601.95 861,544.69 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,926.61 871,471.30 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 27,250.71 898,722.01 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 6,064.15 904,786.16 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,100.61 908,886.77 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,086.56 912,973.33 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 914,746.19 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 11,418.30 926,164.49 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 927,937.35 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,601.95 931,539.30 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,926.61 941,465.91 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 27,250.71 968,716.62 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 6,713.27 975,429.89 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,100.61 979,530.50 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,086.56 983,617.06 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 985,389.92 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 11,418.30 996,808.22 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 998,581.08 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,601.95 1,002,183.03 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,926.61 1,012,109.64 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 27,250.71 1,039,360.35 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 6,713.27 1,046,073.62 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,100.61 1,050,174.23 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 458,981.90 1,509,156.13 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -458,981.90 1,050,174.23 

Total: 1,050,174.23 0.00 1,050,174.23 
 
50111-41430 Aportaciones al sistema para el retiro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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50111-41440 Aportaciones para seguros Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 11,985.60 11,985.60 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -11,985.60 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50111-51441 Ayuda lentes Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 40  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 15/12/21 1,500.00 1,500.00 

Total: 1,500.00 0.00 1,500.00 
 
50111-51442 Ayuda utiles escolares Saldo inicial : 0.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 1,500.00 1,500.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 6,000.00 7,500.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 750.00 8,250.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 750.00 9,000.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 5,250.00 14,250.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 12,750.00 27,000.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 1,500.00 28,500.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 1,500.00 30,000.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 10,500.00 40,500.00 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -10,500.00 30,000.00 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 5,352.00 35,352.00 

Total: 35,352.00 0.00 35,352.00 
 
50111-51521 Indemnizaciones ( bono de Proteccion a la familia) Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 74,817.60 74,817.60 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -74,817.60 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50111-51522 Pago de Marcha Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50111-51542 Guarderia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50111-51547 Despensa Saldo inicial : 0.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 0.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 4,056.00 4,056.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 936.00 4,992.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 624.00 5,616.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 624.00 6,240.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 2,080.00 8,320.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 1,248.00 9,568.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 1,560.00 11,128.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 624.00 11,752.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 3,432.00 15,184.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 624.00 15,808.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 624.00 16,432.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 4,368.00 20,800.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 9,672.00 30,472.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 1,248.00 31,720.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 1,248.00 32,968.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,081.60 34,049.60 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 4,056.00 38,105.60 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 624.00 38,729.60 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 624.00 39,353.60 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 4,368.00 43,721.60 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 9,838.40 53,560.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,248.00 54,808.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,248.00 56,056.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 624.00 56,680.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 2,444.00 59,124.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 312.00 59,436.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 312.00 59,748.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 2,184.00 61,932.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 5,304.00 67,236.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 624.00 67,860.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 624.00 68,484.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 624.00 69,108.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 2,444.00 71,552.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 312.00 71,864.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 312.00 72,176.00 
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20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 2,184.00 74,360.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 5,304.00 79,664.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 624.00 80,288.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 624.00 80,912.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 624.00 81,536.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 2,496.00 84,032.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 312.00 84,344.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 312.00 84,656.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 2,184.00 86,840.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 5,304.00 92,144.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 624.00 92,768.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 624.00 93,392.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 624.00 94,016.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 2,496.00 96,512.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 312.00 96,824.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 312.00 97,136.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 2,184.00 99,320.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 5,304.00 104,624.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 624.00 105,248.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 624.00 105,872.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 624.00 106,496.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 2,496.00 108,992.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 312.00 109,304.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 936.00 110,240.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 2,184.00 112,424.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 4,638.40 117,062.40 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 1,144.00 118,206.40 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 624.00 118,830.40 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 624.00 119,454.40 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 187.20 119,641.60 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 2,496.00 122,137.60 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 312.00 122,449.60 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 936.00 123,385.60 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 2,184.00 125,569.60 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 4,867.20 130,436.80 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 1,248.00 131,684.80 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 499.20 132,184.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 624.00 132,808.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 312.00 133,120.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 2,496.00 135,616.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 312.00 135,928.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 936.00 136,864.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 2,184.00 139,048.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 4,763.20 143,811.20 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 936.00 144,747.20 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 624.00 145,371.20 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 20.80 145,392.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 624.00 146,016.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 312.00 146,328.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 2,496.00 148,824.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 312.00 149,136.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 936.00 150,072.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 2,184.00 152,256.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 4,680.00 156,936.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 936.00 157,872.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 624.00 158,496.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 624.00 159,120.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 312.00 159,432.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 2,496.00 161,928.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 312.00 162,240.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 936.00 163,176.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 2,184.00 165,360.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 4,680.00 170,040.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 936.00 170,976.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 624.00 171,600.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 624.00 172,224.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 312.00 172,536.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 2,496.00 175,032.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 312.00 175,344.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 936.00 176,280.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 2,184.00 178,464.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 4,680.00 183,144.00 
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29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 748.80 183,892.80 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 624.00 184,516.80 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 624.00 185,140.80 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 312.00 185,452.80 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 2,496.00 187,948.80 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 312.00 188,260.80 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 936.00 189,196.80 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 1,872.00 191,068.80 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 4,680.00 195,748.80 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 1,123.20 196,872.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 624.00 197,496.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 624.00 198,120.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 312.00 198,432.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 2,808.00 201,240.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 312.00 201,552.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 936.00 202,488.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 1,872.00 204,360.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 4,680.00 209,040.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 936.00 209,976.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 624.00 210,600.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 96,241.60 306,841.60 
31/Dic/2021 Diario 44  RECLASIFICACION CUENTAS -104.36 306,737.24 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -96,241.60 210,495.64 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 6,448.36 216,944.00 

Total: 216,944.00 0.00 216,944.00 
 
50111-51551 Becas Saldo inicial : 0.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 340.50 340.50 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 802.50 1,143.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 802.50 1,945.50 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 0.00 1,945.50 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 802.50 2,748.00 

Total: 2,748.00 0.00 2,748.00 
 
50111-51552 Transporte Saldo inicial : 0.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 0.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 982.00 982.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 982.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 982.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 982.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 982.00 1,964.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 1,964.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 1,964.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 1,964.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 736.50 2,700.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 2,700.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 2,700.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 1,964.00 4,664.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 2,946.00 7,610.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 7,610.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 7,610.50 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 360.07 7,970.57 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,227.50 9,198.07 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 0.00 9,198.07 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 0.00 9,198.07 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,964.00 11,162.07 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,112.93 12,275.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 0.00 12,275.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 0.00 12,275.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 245.50 12,520.50 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 736.50 13,257.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 13,257.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 13,257.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 982.00 14,239.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 736.50 14,975.50 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 14,975.50 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 14,975.50 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 245.50 15,221.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 736.50 15,957.50 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 0.00 15,957.50 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 0.00 15,957.50 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 982.00 16,939.50 
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20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 736.50 17,676.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 0.00 17,676.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 0.00 17,676.00 
01/Ago/2021 Diario 4  NOMINA 09 MAYO -2,946.00 14,730.00 
01/Ago/2021 Diario 4  NOMINA 09 MAYO 982.00 15,712.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 245.50 15,957.50 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 736.50 16,694.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 16,694.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 16,694.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 982.00 17,676.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 736.50 18,412.50 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 18,412.50 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 18,412.50 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 245.50 18,658.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 736.50 19,394.50 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 0.00 19,394.50 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 0.00 19,394.50 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 982.00 20,376.50 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 736.50 21,113.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 0.00 21,113.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 0.00 21,113.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 245.50 21,358.50 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 736.50 22,095.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 0.00 22,095.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 491.00 22,586.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 982.00 23,568.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 229.13 23,797.13 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 0.00 23,797.13 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 0.00 23,797.13 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 245.50 24,042.63 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 0.00 24,042.63 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 736.50 24,779.13 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 0.00 24,779.13 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 491.00 25,270.13 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 982.00 26,252.13 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 245.50 26,497.63 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 0.00 26,497.63 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 0.00 26,497.63 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 245.50 26,743.13 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 0.00 26,743.13 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 736.50 27,479.63 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 0.00 27,479.63 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 491.00 27,970.63 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 982.00 28,952.63 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 245.50 29,198.13 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 0.00 29,198.13 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 0.00 29,198.13 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 245.50 29,443.63 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 0.00 29,443.63 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 736.50 30,180.13 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 0.00 30,180.13 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 491.00 30,671.13 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 982.00 31,653.13 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 245.50 31,898.63 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 0.00 31,898.63 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 0.00 31,898.63 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 245.50 32,144.13 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 0.00 32,144.13 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 736.50 32,880.63 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 0.00 32,880.63 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 491.00 33,371.63 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 982.00 34,353.63 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 245.50 34,599.13 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 0.00 34,599.13 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 0.00 34,599.13 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 245.50 34,844.63 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 0.00 34,844.63 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 736.50 35,581.13 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 0.00 35,581.13 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 491.00 36,072.13 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 982.00 37,054.13 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 245.50 37,299.63 
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29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 0.00 37,299.63 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 0.00 37,299.63 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 245.50 37,545.13 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 0.00 37,545.13 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 736.50 38,281.63 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 0.00 38,281.63 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 491.00 38,772.63 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 982.00 39,754.63 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 245.50 40,000.13 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 0.00 40,000.13 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 0.00 40,000.13 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 245.50 40,245.63 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 0.00 40,245.63 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 736.50 40,982.13 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 0.00 40,982.13 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 491.00 41,473.13 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 982.00 42,455.13 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 245.50 42,700.63 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 0.00 42,700.63 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 0.00 42,700.63 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 10,916.57 53,617.20 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -10,916.57 42,700.63 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 5,090.04 47,790.67 

Total: 47,790.67 0.00 47,790.67 
 
50111-61710 Bono Productividad Saldo inicial : 0.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 3,400.00 3,400.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 1,700.00 5,100.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 13,600.00 18,700.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 1,700.00 20,400.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 5,100.00 25,500.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 11,900.00 37,400.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 25,500.00 62,900.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 5,100.00 68,000.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 3,400.00 71,400.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 17,044.72 88,444.72 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -17,044.72 71,400.00 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 1,700.00 73,100.00 

Total: 73,100.00 0.00 73,100.00 
 
 

Total Servicios Personales : 22,490,304.21 0.00 22,490,304.21 
 
50112-00000 Materiales y Suministros Saldo inicial : 0.00 
 
50112-12110 Materiales, útiles y equipos menores de oficina Saldo inicial : 0.00 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37405 318.58 318.58 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37256 393.04 711.62 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36844 254.74 966.36 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36843 254.74 1,221.10 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37378 411.24 1,632.34 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36898 176.92 1,809.26 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36872 212.28 2,021.54 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36856 176.92 2,198.46 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37561 127.79 2,326.25 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. VIC38495 132.73 2,458.98 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 37795 409.54 2,868.52 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 37812 20.56 2,889.08 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 805 487.20 3,376.28 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38268 381.63 3,757.91 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38320 344.75 4,102.66 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38333 142.80 4,245.46 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38463 162.59 4,408.05 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38542 24.50 4,432.55 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38597 49.88 4,482.43 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 584 640.00 5,122.43 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3108 47.99 5,170.42 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39317 199.55 5,369.97 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 613 350.00 5,719.97 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39401 49.39 5,769.36 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39737 98.12 5,867.48 
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02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39919 116.83 5,984.31 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 41003 187.62 6,171.93 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 425412 1,099.00 7,270.93 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 425411 1,099.00 8,369.93 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 427394 1,418.00 9,787.93 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 427396 1,349.00 11,136.93 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 594.36 11,731.29 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 1,738.00 13,469.29 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 54.01 13,523.30 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 627.00 14,150.30 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 434856 290.00 14,440.30 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 118842 678.60 15,118.90 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42832 159.80 15,278.70 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42111 450.96 15,729.66 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42709 103.36 15,833.02 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42501 439.44 16,272.46 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42061 191.98 16,464.44 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 43155 55.10 16,519.54 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 43144 173.30 16,692.84 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. TDA42951 730.12 17,422.96 
29/Nov/2021 Diario 29  EDGAR EDUARDO RODRIGUE..393 6,728.00 24,150.96 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 451149 934.99 25,085.95 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3229 68.00 25,153.95 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 863 580.00 25,733.95 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3227 72.98 25,806.93 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 363062 292.90 26,099.83 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 121314 6,247.76 32,347.59 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 121679 177.48 32,525.07 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 119913 2,668.00 35,193.07 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / DE.. 120645 4,872.00 40,065.07 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 120666 3,548.90 43,613.97 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3234 54.01 43,667.98 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 2169 122.00 43,789.98 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 714.00 44,503.98 

Total: 44,503.98 0.00 44,503.98 
 
50112-12120 Materiales y útiles de impresión y reproducción Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50112-12130 Material estadístico y geográfico Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50112-12140 Mat, útiles y eq menores de TI y comunicaciones Saldo inicial : 0.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 431752 595.00 595.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 425413 159.00 754.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 5933 1,250.46 2,004.46 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39871 150.00 2,154.46 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 510.40 2,664.86 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 2,296.80 4,961.66 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 510.40 5,472.06 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 765.60 6,237.66 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 1,786.40 8,024.06 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 4,083.20 12,107.26 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 1,020.80 13,128.06 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 765.60 13,893.66 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 1,020.80 14,914.46 
28/Sep/2021 Diario 51  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2109002 1,821.99 16,736.45 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 1,811.98 18,548.43 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 1,005.01 19,553.44 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 388.99 19,942.43 
05/Oct/2021 Diario 11  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. 160918 29,273.97 49,216.40 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 46847 926.84 50,143.24 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 160975 398.00 50,541.24 
03/Nov/2021 Diario 11  SAMSARA TECNOLOGIA / CA.. F.5712 2,436.00 52,977.24 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. MAT164523 269.00 53,246.24 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 54,406.00 107,652.24 

Total: 107,652.24 0.00 107,652.24 
 
50112-12150 Material impreso e información digital Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50112-12160 Material de limpieza Saldo inicial : 0.00 
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15/May/2021 Diario 1  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 1218751 3,781.60 3,781.60 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 6331 149.99 3,931.59 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CJR-8994 48.00 3,979.59 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. GRAN12402 38.90 4,018.49 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. GRAN12403 43.90 4,062.39 
15/Jul/2021 Diario 14  COMERCIALIZADORA LIMCO .. 111353 3,190.00 7,252.39 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107006 187.02 7,439.41 
15/Jul/2021 Diario 14  SUPER TIENDAS ESQUER S D..1221327 6,650.00 14,089.41 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 12586 73.90 14,163.31 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 7282 159.00 14,322.31 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 39197 300.00 14,622.31 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 12587 87.90 14,710.21 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 6433 89.00 14,799.21 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 506202789 355.98 15,155.19 
30/Ago/2021 Diario 8  SUPERTIENDAS ESQUER / M.. 1223350 764.42 15,919.61 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 62550 30.50 15,950.11 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 12922 83.60 16,033.71 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13026 29.90 16,063.61 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 63263 48.50 16,112.11 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13065 70.70 16,182.81 
10/Sep/2021 Diario 7  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 4,020.01 20,202.82 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. SIN 51.96 20,254.78 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 5091 200.02 20,454.80 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 64629 372.50 20,827.30 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13379 14.90 20,842.20 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13257 130.50 20,972.70 
09/Nov/2021 Diario 18  SUPER TIENDAS ESQUER / M.. F.1226779 5,362.10 26,334.80 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. A65946 217.60 26,552.40 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13999 67.80 26,620.20 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 67220 97.00 26,717.20 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13936 91.80 26,809.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13880 76.95 26,885.95 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13879 130.70 27,016.65 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 66674 194.00 27,210.65 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. NA 54.01 27,264.66 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 68653 256.40 27,521.06 
31/Dic/2021 Diario 16  COMERCIALIZADORA LIMCO .. 114859 3,306.00 30,827.06 

Total: 30,827.06 0.00 30,827.06 
 
50112-12170 Materiales y útiles de enseñanza Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50112-12180 Mat para el reg identificación bienes y personas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50112-20001 Alimentos Consumo Saldo inicial : 0.00 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. ENERO 14,289.72 14,289.72 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. FEBRERO 14,289.72 28,579.44 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. MARZO 14,289.72 42,869.16 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. ABRIL 14,289.72 57,158.88 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 4366 100.00 57,258.88 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 24243 100.00 57,358.88 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 10071211 171.60 57,530.48 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 340565705 48.00 57,578.48 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 22189 740.69 58,319.17 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 24244 113.00 58,432.17 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 4366 100.00 58,532.17 
30/Ago/2021 Diario 8  SUPERTIENDAS ESQUER / AL.. 1223349 1,085.04 59,617.21 
18/Sep/2021 Diario 10  MARIA ALBERTO PANIAGUA .. MAYO 15,323.60 74,940.81 
18/Sep/2021 Diario 10  MARIA ALBERTO PANIAGUA .. JUNIO 9,503.88 84,444.69 
18/Sep/2021 Diario 10  MARIA ALBERTO PANIAGUA .. JULIO 11,548.96 95,993.65 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. EBB0 519.99 96,513.64 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 640 908.00 97,421.64 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 6BFC 509.99 97,931.63 
22/Dic/2021 Diario 12  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. 3818B 14,351.52 112,283.15 
22/Dic/2021 Diario 12  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4351 7,192.00 119,475.15 
22/Dic/2021 Diario 12  SUPER TIENDAS ESQUER/ CA..1227468 5,630.00 125,105.15 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 917 539.00 125,644.15 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1040 509.00 126,153.15 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 518E8 669.99 126,823.14 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 283 105.00 126,928.14 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 8,289.00 135,217.14 
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Total: 135,217.14 0.00 135,217.14 
 
50112-20002 Agua Purificada Saldo inicial : 0.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Rosa Maria Murillo Ramirez  / A.. 3754 1,665.00 1,665.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..3820 615.00 2,280.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4099 525.00 2,805.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4098 555.00 3,360.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4100 675.00 4,035.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 351815995 403.46 4,438.46 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 352699455 134.00 4,572.46 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSALBA RODRIGUEZ MEND.. DD599 480.00 5,052.46 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSALBA RODRIGUEZ MEND.. C13CE 1,763.20 6,815.66 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4140 510.00 7,325.66 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4281 195.00 7,520.66 

Total: 7,520.66 0.00 7,520.66 
 
50112-30000 Mat Primas y Mat de Producción y Comercialización Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50112-43510 Conservacion y Mantenimiento Menor de Inmuebles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50112-43550 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte Saldo inicial : 0.00 
15/Jul/2021 Diario 14  MANUEL AARON MONDREAG.. 4617 44,612.21 44,612.21 
01/Ago/2021 Diario 1  MANUEL AARON MONDRAGO.. W-4775 14,732.00 59,344.21 
01/Ago/2021 Diario 1  MANUEL AARON MONDRAGO.. W-4774 10,440.00 69,784.21 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 4506 124.99 69,909.20 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 355024523 22.50 69,931.70 

Total: 69,931.70 0.00 69,931.70 
 
50112-50000 Productos Químicos, Farmacéuticos y de Lab Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50112-62610 Combustibles, lubricantes y aditivos Saldo inicial : 0.00 
30/May/2021 Diario 9  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 2,400.00 2,400.00 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 57957810 500.00 2,900.00 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 57957779 450.00 3,350.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 31079 500.00 3,850.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. AA-9650 500.00 4,350.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. RECIBO 80.00 4,430.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. AGIL736795 500.00 4,930.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 12263 500.00 5,430.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 12510 500.00 5,930.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1355 500.00 6,430.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1355 500.00 6,930.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32366 500.00 7,430.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32416 500.00 7,930.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32470 500.00 8,430.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13472 500.00 8,930.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32608 500.00 9,430.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32564 500.00 9,930.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32529 500.00 10,430.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13308 500.00 10,930.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32638 500.00 11,430.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32675 500.00 11,930.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13620 200.00 12,130.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13675 500.00 12,630.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32726 500.00 13,130.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32754 500.00 13,630.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 14,130.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 14,630.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 15,130.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 15,630.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 16,130.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33407 500.00 16,630.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14442 500.00 17,130.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14727 500.00 17,630.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14242 500.00 18,130.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14951 500.00 18,630.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 15092 500.00 19,130.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33564 300.00 19,430.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33907 300.00 19,730.00 
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10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1577 500.00 20,230.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. SFVA10818 300.00 20,530.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1548 500.00 21,030.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1533 500.00 21,530.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1491 500.00 22,030.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. FL-15400 500.00 22,530.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1367 500.00 23,030.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33599 500.00 23,530.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33582 300.00 23,830.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16223 500.00 24,330.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16043 500.00 24,830.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 15872 500.00 25,330.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 15682 500.00 25,830.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1598 500.00 26,330.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 34606 500.00 26,830.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 34426 500.00 27,330.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 25/02/1947 500.00 27,830.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 34647 500.00 28,330.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 3,494.00 31,824.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 789,086.00 820,910.00 

Total: 820,910.00 0.00 820,910.00 
 
50112-62620 Carbón y sus derivados Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50112-72710 Vestuario y uniformes Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50112-72720 Prendas de seguridad y protección personal Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50112-72730 Artículos deportivos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50112-72740 Productos textiles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50112-72750 Blancos y pdtos textiles, excepto prendas vestir Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50112-82810 Sustancias y materiales explosivos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50112-82820 Materiales de seguridad pública Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50112-82830 Prendas de protección para seguridad pública y nal Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50112-92910 Herramientas menores Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50112-92920 Refacciones y accesorios menores de edificios Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 16  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. 2843 4,060.00 4,060.00 
31/Dic/2021 Diario 16  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. 2844 5,916.00 9,976.00 
31/Dic/2021 Diario 16  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. 2845 440.80 10,416.80 

Total: 10,416.80 0.00 10,416.80 
 
50112-92930 Refacciones y accesorios menores de MEAER Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50112-92940 Refacciones y accesorios menores de EC y TI Saldo inicial : 0.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Estrellas en Computo SA de CV ..mat153691 5,994.00 5,994.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Estrellas en Computo SA de CV ..mati153680 1,998.00 7,992.00 
15/Jun/2021 Diario 10  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7801 6,240.80 14,232.80 
15/Jun/2021 Diario 10  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7594 6,020.40 20,253.20 
02/Jul/2021 Diario 2  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT154423 1,140.00 21,393.20 
02/Jul/2021 Diario 2  STEREN, CHIHUAHUA ELECT.. 426933 6,099.03 27,492.23 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. MATI54404 859.00 28,351.23 
01/Ago/2021 Diario 1  COMPUPLACE, SA DE CV / AC.. C-1296 4,852.01 33,203.24 
01/Ago/2021 Diario 1  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT156452 1,874.99 35,078.23 



CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   72  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

17/Ago/2021 Diario 18  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT157279 2,628.99 37,707.22 
Total: 37,707.22 0.00 37,707.22 

 
50112-92950 Refacciones y accesorios menores de EIM y de Lab Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50112-92960 Refacciones y accesorios menores de ET Saldo inicial : 0.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 7282422592 638.00 638.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. FAC-3070 50.00 688.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. B4888 580.00 1,268.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 35284 1,640.00 2,908.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 7282496122 129.00 3,037.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 7212702686 390.00 3,427.00 
22/Dic/2021 Diario 12  MULTILLANTAS CHAVEZ SA D.. CH12831 14,523.20 17,950.20 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. na 90.00 18,040.20 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 434918 180.00 18,220.20 
31/Dic/2021 Diario 17  MANUEL AARON MONDRAGO.. 5481 22,910.00 41,130.20 
31/Dic/2021 Diario 17  MANUEL AARON MONDRAGO.. 5480 22,759.20 63,889.40 

Total: 63,889.40 0.00 63,889.40 
 
50112-92970 Refacciones y accesorios menores de ED y S Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50112-92980 Refacciones y accesorios menores de M y OE Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50112-92990 Refacciones y accesorios menores otros BM Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Materiales y Suministros : 1,328,576.20 0.00 1,328,576.20 
 
50113-00000 Servicios Generales Saldo inicial : 0.00 
 
50113-13110 Energía eléctrica Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-13120 Gas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-13130 Servicio de Agua Saldo inicial : 0.00 
16/Nov/2021 Diario 14  JMAS / PAGO AGUA DE MES .. c-o41314 2,762.00 2,762.00 
16/Nov/2021 Diario 14  JMAS / PAGO AGUA DE MES .. c-o347146 959.00 3,721.00 
16/Nov/2021 Diario 14  JMAS / PAGO AGUA DE MES .. c-o41315 13,644.00 17,365.00 
01/Dic/2021 Diario 9  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. O347146 239.37 17,604.37 
01/Dic/2021 Diario 9  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. O41314 1,464.85 19,069.22 
01/Dic/2021 Diario 9  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. O41315 2,827.30 21,896.52 

Total: 21,896.52 0.00 21,896.52 
 
50113-13140 Telefonía tradicional Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-13150 Telefonía celular Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-13160 Servicios de telecomunicaciones y satélites Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-13170 Serv de acc de Internet, redes y Procesamiento Inf Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-13180 Servicios postales y telegráficos Saldo inicial : 0.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 44424 39.50 39.50 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16654 24.50 64.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16652 21.50 85.50 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16653 21.50 107.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16689 21.50 128.50 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16790 33.00 161.50 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13974242221 1,550.00 1,711.50 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16936 16.50 1,728.00 
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10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 17072 18.00 1,746.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 17177 16.50 1,762.50 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 79929 498.60 2,261.10 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 25/02/2119 540.17 2,801.27 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 2,073.00 4,874.27 

Total: 4,874.27 0.00 4,874.27 
 
50113-13190 Servicios integrales y otros servicios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-23210 Arrendamiento de terrenos Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 17  JORGE LUIS MUÑOZ TERRAZ.. 106 9,533.00 9,533.00 

Total: 9,533.00 0.00 9,533.00 
 
50113-23220 Arrendamiento de edificios Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 18  FONDECAP CHIHUAHUA SA D.. 450 903,352.32 903,352.32 

Total: 903,352.32 0.00 903,352.32 
 
50113-23230 Arrendamiento de MEAER Saldo inicial : 0.00 
30/Ago/2021 Diario 8  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4239 1,995.20 1,995.20 
30/Ago/2021 Diario 8  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4241 1,020.80 3,016.00 
10/Sep/2021 Diario 7  MAURICIO SANCHEZ HERRER.. 1,090.40 4,106.40 
10/Sep/2021 Diario 7  MAURICIO SANCHEZ HERRER.. 777.20 4,883.60 

Total: 4,883.60 0.00 4,883.60 
 
50113-23240 Arrendamiento de EIM y  de Lab Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 35,915.00 35,915.00 

Total: 35,915.00 0.00 35,915.00 
 
50113-23250 Arrendamiento de equipo de transporte Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 1,553,055.00 1,553,055.00 

Total: 1,553,055.00 0.00 1,553,055.00 
 
50113-23260 Arrendamiento de M y OE y Herramientas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-23270 Arrendamiento de activos intangibles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-23280 Arrendamiento financiero Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-23290 Otros arrendamientos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-33310 Serv legales, de contabilidad, auditoría y rel Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-33320 Serv de diseño, arq, ing y act relacionadas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-33330 Serv de consult admva, procesos, técnica y en TI Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-33340 Servicios de capacitación Saldo inicial : 0.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Sistemas y Soluciones Advas / c.. 7634 1,624.00 1,624.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Sistemas y Soluciones Advas / c.. 7802 4,176.00 5,800.00 
15/Jun/2021 Diario 10  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7801 812.00 6,612.00 
15/Jun/2021 Diario 10  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7594 812.00 7,424.00 
05/Oct/2021 Diario 11  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 5067 6,380.00 13,804.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 5096 3,190.00 16,994.00 
27/Oct/2021 Diario 25  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 6,380.00 23,374.00 
09/Nov/2021 Diario 18  INSTITUTO DE COLEGIO DE C.. F-A-4023 96,000.00 119,374.00 
31/Dic/2021 Diario 17  DFK - GLF, S.C. / CAPACITACI.. 3652 28,420.00 147,794.00 

Total: 147,794.00 0.00 147,794.00 
 
50113-33350 Servicios de investigación científica y desarrollo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-33360 Serv apoyo admvo, traducción, fotocopiado e imp Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 45,064.00 45,064.00 



CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:   74  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Total: 45,064.00 0.00 45,064.00 
 
50113-33370 Servicios de protección y seguridad Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-33380 Servicios de vigilancia y Limpieza Saldo inicial : 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  SERVICIOS ADVOS ERANA SA..3272 12,818.00 12,818.00 
22/Dic/2021 Diario 12  GESTION DE SERVICIOS AUXI..1298 10,440.00 23,258.00 
31/Dic/2021 Diario 16  GSAP / SERV LIMPIEZA 1 AL 3.. 1300 17,400.00 40,658.00 
31/Dic/2021 Diario 16  GSAP / SERV LIMPIEZA 16 AL .. 1299 8,700.00 49,358.00 
31/Dic/2021 Diario 16  SERVICIOS ADVOS ERANA SA..3487 25,636.00 74,994.00 
31/Dic/2021 Diario 16  SERVICIOS ADVOS ERANA SA..3486 12,818.00 87,812.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 256,360.00 344,172.00 

Total: 344,172.00 0.00 344,172.00 
 
50113-33390 Serv profesionales, científicos y técnicos integ Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Servicios Generales : 3,070,539.71 0.00 3,070,539.71 
 
50113-40000 Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales Saldo inicial : 0.00 
 
50113-43410 Servicios financieros y bancarios Saldo inicial : 0.00 
10/Sep/2021 Egresos 62  COMISIONES BANCARIAS SEPTIEBRE 3,027.33 3,027.33 
02/Oct/2021 Egresos 4  COMISIONES BANCARIAS OCTUBRE 1,015.33 4,042.66 
03/Nov/2021 Egresos 4  COMISIONES BANCARIAS NOVIEMBRE 644.11 4,686.77 
02/Dic/2021 Egresos 3  COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 669.37 5,356.14 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 13,583.00 18,939.14 

Total: 18,939.14 0.00 18,939.14 
 
50113-43420 Serv cobranza, investigación crediticia y similar Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-43430 Serv recaudación, traslado y custodia de valores Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-43440 Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-43450 Seguro de bienes patrimoniales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-43460 Almacenaje, envase y embalaje Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-43470 Fletes y maniobras Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-43480 Comisiones por ventas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-43490 Serv finan, bancarios y comerciales integrales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Servicios Financieros, Bancario.. 18,939.14 0.00 18,939.14 
 
50113-50000 Serv Instalación, Reparación, Mtto y Conservación Saldo inicial : 0.00 
 
50113-53510 Conservación y mtto menor de inmuebles Saldo inicial : 0.00 
15/May/2021 Diario 1  JORGE EDUARDO HERNAND.. FAC607 928.00 928.00 
15/May/2021 Diario 1  JORGE EDUARDO HERNAND.. FAC607 928.00 1,856.00 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 354136 715.81 2,571.81 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 6283 339.49 2,911.30 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 8630 319.00 3,230.30 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 4219 319.45 3,549.75 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 255491 181.88 3,731.63 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. FAC-3069 73.00 3,804.63 
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15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107002 2,283.96 6,088.59 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107007 2,732.00 8,820.59 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107003 3,826.00 12,646.59 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107004 595.00 13,241.59 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107005 1,433.00 14,674.59 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 8950 610.00 15,284.59 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 16069 328.00 15,612.59 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 3087 68.00 15,680.59 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 356866 582.62 16,263.21 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 8899F 328.00 16,591.21 
30/Ago/2021 Diario 8  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2108004 1,029.03 17,620.24 
30/Ago/2021 Diario 8  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2108003 1,586.48 19,206.72 
02/Sep/2021 Diario 1  RAFAEL CHAVEZ RODRIGUEZ..12043 2,697.38 21,904.10 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3112 249.86 22,153.96 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3116 108.02 22,261.98 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3118 96.01 22,357.99 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 58610 357.00 22,714.99 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 358742 17.47 22,732.46 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 5932 1,250.46 23,982.92 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 12624 1,460.00 25,442.92 
28/Sep/2021 Diario 51  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2109003 2,417.00 27,859.92 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 30.00 27,889.92 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 341.14 28,231.06 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 360516 70.66 28,301.72 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3166 106.00 28,407.72 
03/Nov/2021 Diario 11  JAVIER PEÑA RAMIREZ / MAT.. F-14 1,259.76 29,667.48 
03/Nov/2021 Diario 11  JAVIER PEÑA RAMIREZ / MAT.. F-12 4,112.20 33,779.68 
03/Nov/2021 Diario 11  JAVIER PEÑA RAMIREZ / MAT.. F-11 1,612.40 35,392.08 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 362034 487.34 35,879.42 
29/Nov/2021 Diario 29  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..211002 657.98 36,537.40 
29/Nov/2021 Diario 29  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..211004 382.97 36,920.37 
29/Nov/2021 Diario 29  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..211103 3,126.05 40,046.42 
22/Dic/2021 Diario 12  JAVIER PEÑA RAMIREZ / CON.. F-000016 440.00 40,486.42 
31/Dic/2021 Diario 17  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2112004 2,782.99 43,269.41 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 1,450.00 44,719.41 

Total: 44,719.41 0.00 44,719.41 
 
50113-53520 Instalación, reparación y mtto de MEAER Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-53530 Instalación, reparación y mtto de EC y TI Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-53540 Instalación, reparación y mtto de EIM y Lab Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-53550 Reparación y mantenimiento de ET Saldo inicial : 0.00 
02/Sep/2021 Diario 1  PROVEEDORA INDUSTRIAL T .. 289885 1,612.86 1,612.86 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 55232 160.01 1,772.87 
24/Sep/2021 Diario 27  ROSALBA FLORES MARTINEZ.. 9537A 2,296.80 4,069.67 
24/Sep/2021 Diario 27  EDUARDO GONZALEZ BORJA ..2667 3,480.00 7,549.67 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 598.00 8,147.67 
05/Oct/2021 Diario 11  MANUEL AARON MONDRAGO.. 4959 49,532.00 57,679.67 
03/Nov/2021 Diario 11  NIDIA YANET BACA CHAPARR.. 26,680.00 84,359.67 
09/Nov/2021 Diario 18  JOSE ANDRES ALVIDREZ / MT..F.2734 6,929.84 91,289.51 
22/Dic/2021 Diario 12  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. A2753 5,614.40 96,903.91 
22/Dic/2021 Diario 12  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. A2735 6,496.00 103,399.91 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 11,739.00 115,138.91 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 6,026.00 121,164.91 

Total: 121,164.91 0.00 121,164.91 
 
50113-53560 Reparación y mantenimiento de ED y S Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-53570 Inst, reparación y mtto de M y OE y Herramienta Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-53580 Servicios de limpieza y manejo de desechos Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 162,400.00 162,400.00 

Total: 162,400.00 0.00 162,400.00 
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50113-53590 Servicios de jardinería y fumigación Saldo inicial : 0.00 
Total: 0.00 0.00 0.00 

 
 

Total Serv Instalación, Reparación, Mt.. 328,284.32 0.00 328,284.32 
 
50113-60000 Servicios de Comunicación Social y Publicidad Saldo inicial : 0.00 
 
50113-63610 Difusión x R,T y OM de mensajes s/prog y act gub Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-63620 Difusión x R,T y OM de mensajes p/promover vta Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-63630 Serv de creatividad, preproducción y producción Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-63640 Servicios de revelado de fotografías Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-63650 Serv de industria fílmica, de sonido y de video Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-63660 Serv creación y difusión de contenido x internet Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-63691 Gastos de Propaganda e Imagen Constitucional Saldo inicial : 0.00 
15/May/2021 Diario 1  MAGENTA REGISTRO SA DE .. 227 3,480.00 3,480.00 
27/Oct/2021 Diario 25  SUITE GLOBAL DE MEXICO S.. 810 56,840.00 60,320.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. NA 280.00 60,600.00 

Total: 60,600.00 0.00 60,600.00 
 
 

Total Servicios de Comunicación Soci.. 60,600.00 0.00 60,600.00 
 
50113-70000 Servicios de Traslado y Viáticos Saldo inicial : 0.00 
 
50113-73710 Pasajes aéreos Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 24,483.00 24,483.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 1,810.00 26,293.00 

Total: 26,293.00 0.00 26,293.00 
 
50113-73720 Pasajes terrestres Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-73730 Pasajes marítimos, lacustres y fluviales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-73740 Autotransporte Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-73750 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
30/May/2021 Diario 2  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. F-198 800.00 800.00 
30/May/2021 Diario 3  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. F-198-3595-.. 1,677.00 2,477.00 
30/May/2021 Diario 4  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. F-RJZC33-2.. 877.00 3,354.00 
15/Jun/2021 Diario 1  HECTOR GUILLERMO LANDE.. 1 JUNIO 400.00 3,754.00 
15/Jun/2021 Diario 3  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 1 JUNIO 400.00 4,154.00 
16/Jun/2021 Ingresos 4  ULISES SOTENO TORRES / / V..16/06/21 877.00 5,031.00 
30/Jun/2021 Ingresos 3  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 30/06/21 239.00 5,270.00 
30/Jun/2021 Diario 6  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 7,031.00 12,301.00 
30/Jun/2021 Diario 7  JONATHAN TORRES MEDINA /.. 2,400.00 14,701.00 
30/Jun/2021 Diario 8  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 5,031.00 19,732.00 
30/Jun/2021 Diario 9  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 400.00 20,132.00 
05/Jul/2021 Diario 10  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. E4E6C90 400.00 20,532.00 
05/Jul/2021 Diario 11  KARINA IDANIA CARRERA CA.. E4E6C90 400.00 20,932.00 
05/Jul/2021 Diario 12  HECTOR GUILLERMO VAREL.. E4E6C90 400.00 21,332.00 
05/Jul/2021 Diario 13  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. C90 Y A1589 400.00 21,732.00 
07/Jul/2021 Ingresos 7  OSCAR FRANCISO CHAPARR.. F17156 253.00 21,985.00 
07/Jul/2021 Diario 8  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. GRANERO2.. 400.00 22,385.00 
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07/Jul/2021 Diario 9  KARINA IDANIA CARRERA CA.. GRANERO2.. 400.00 22,785.00 
10/Jul/2021 Diario 18  MTRA. GEMA GUADALUPE CH..27 MAYO 4,600.00 27,385.00 
21/Jul/2021 Ingresos 1  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/07/21 379.51 27,764.51 
21/Jul/2021 Ingresos 2  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/07/21 370.00 28,134.51 
21/Jul/2021 Ingresos 3  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 21/07/21 5,021.10 33,155.61 
21/Jul/2021 Ingresos 6  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. GRANERO2.. 361.00 33,516.61 
22/Jul/2021 Ingresos 8  JUVENTINO REYES RODRIGU.. F17959 340.00 33,856.61 
01/Ago/2021 Diario 22  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 28/07/21 400.00 34,256.61 
01/Ago/2021 Diario 23  JESUS ANTONIO PALOMARES..28/07/21 400.00 34,656.61 
01/Ago/2021 Diario 24  JONATHAN TORRES MEDINA /..14/07/21 400.00 35,056.61 
01/Ago/2021 Diario 25  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 14/07/21 400.00 35,456.61 
05/Ago/2021 Diario 12  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 04/08/2021 396.40 35,853.01 
05/Ago/2021 Diario 21  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 04/08/21 400.00 36,253.01 
23/Ago/2021 Diario 13  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 23/08/2021 400.00 36,653.01 
23/Ago/2021 Diario 14  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 23/08/17 400.00 37,053.01 
25/Ago/2021 Diario 15  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 25/08/2021 400.00 37,453.01 
25/Ago/2021 Diario 19  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..25/08/21 192.33 37,645.34 
25/Ago/2021 Diario 20  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 25/08/21 192.33 37,837.67 
26/Ago/2021 Diario 16  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/08/2021 400.00 38,237.67 
27/Ago/2021 Diario 17  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 27/08/2021 400.00 38,637.67 
01/Sep/2021 Diario 50  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 09/07/21 1,000.00 39,637.67 
15/Sep/2021 Diario 34  ANA JAZMIN SALAYANDIA  ME..18/09/21 19,008.00 58,645.67 
23/Sep/2021 Diario 11  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 05/09/21 1,677.00 60,322.67 
23/Sep/2021 Diario 12  NAHOMY GISELLE ARELLANE.. 02/09/21 800.00 61,122.67 
23/Sep/2021 Diario 13  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 02/09/21 1,820.00 62,942.67 
23/Sep/2021 Diario 14  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 20/09/21 400.00 63,342.67 
23/Sep/2021 Diario 15  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 20/09/21 400.00 63,742.67 
23/Sep/2021 Diario 16  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 17/09/21 400.00 64,142.67 
23/Sep/2021 Diario 17  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 17/09/21 400.00 64,542.67 
23/Sep/2021 Diario 18  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 15/09/21 400.00 64,942.67 
23/Sep/2021 Diario 19  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 15/09/21 400.00 65,342.67 
23/Sep/2021 Diario 20  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 14/09/21 400.00 65,742.67 
23/Sep/2021 Diario 21  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 14/09/21 400.00 66,142.67 
23/Sep/2021 Diario 22  RAMON VALENTE ANCHOND.. 05/09/21 1,677.00 67,819.67 
23/Sep/2021 Diario 23  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 02/09/21 1,820.00 69,639.67 
23/Sep/2021 Diario 24  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..02/09/21 800.00 70,439.67 
23/Sep/2021 Diario 25  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..05/08/21 800.00 71,239.67 
23/Sep/2021 Diario 26  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 05/09/21 1,677.00 72,916.67 
24/Sep/2021 Ingresos 13   DIRECCION DE POLICIA DE I.. 24/09/21 3,050.00 75,966.67 
27/Sep/2021 Diario 28  JONATHAN TORRES MEDINA /..14/09/21 7,200.00 83,166.67 
27/Sep/2021 Diario 29  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 14/09/21 7,200.00 90,366.67 
27/Sep/2021 Diario 30  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 09/09/21 2,500.00 92,866.67 
27/Sep/2021 Diario 31  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 14/09/21 2,400.00 95,266.67 
27/Sep/2021 Diario 32  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 18/09/21 1,500.00 96,766.67 
27/Sep/2021 Diario 33  JONATHAN TORRES MEDINA /..18/09/21 1,500.00 98,266.67 
27/Sep/2021 Diario 33  HECTOR GULLERMO VARELA.. 18/09/21 1,500.00 99,766.67 
27/Sep/2021 Diario 35  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/09/21 400.00 100,166.67 
27/Sep/2021 Diario 36  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 18/09/21 1,500.00 101,666.67 
27/Sep/2021 Diario 37  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 21/09/21 400.00 102,066.67 
27/Sep/2021 Diario 38  JONATHAN TORRES MEDINA /..05/09/21 13,700.00 115,766.67 
27/Sep/2021 Diario 39  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 05/09/21 7,500.00 123,266.67 
27/Sep/2021 Diario 40  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 05/09/21 13,700.00 136,966.67 
27/Sep/2021 Diario 41  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 05/09/21 7,500.00 144,466.67 
27/Sep/2021 Diario 42  JONATHAN TORRES MEDINA /..10/09/21 5,400.00 149,866.67 
27/Sep/2021 Diario 43  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 11/09/21 1,800.00 151,666.67 
27/Sep/2021 Diario 44  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 11/09/21 5,400.00 157,066.67 
27/Sep/2021 Diario 45  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 11/09/21 1,800.00 158,866.67 
27/Sep/2021 Diario 46  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 14/09/21 2,400.00 161,266.67 
28/Sep/2021 Diario 47  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/09/21 2,077.00 163,343.67 
28/Sep/2021 Diario 48  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 21/09/21 2,077.00 165,420.67 
28/Sep/2021 Diario 49  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 21/09/21 1,200.00 166,620.67 
30/Sep/2021 Ingresos 18  ANA JAZMIN SALAYANDIA ME.. 05/09/21 33,844.00 200,464.67 
01/Oct/2021 Diario 1  RAMON VALENTE ANCHOND.. 21/09/21 2,077.00 202,541.67 
01/Oct/2021 Diario 2  RAMON VALENTE ANCHOND.. 26/09/21 2,077.00 204,618.67 
01/Oct/2021 Diario 3  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/09/21 600.00 205,218.67 
01/Oct/2021 Diario 4  RAMON VALENTE ANCHOND.. 27/09/21 600.00 205,818.67 
01/Oct/2021 Diario 5  RAMON VALENTE ANCHOND.. 27/09/21 877.00 206,695.67 
01/Oct/2021 Diario 6  ULISES SOTENO TORRES / VI.. 30/09/21 400.00 207,095.67 
01/Oct/2021 Diario 7  MARIA GUADALUPE LUJAN R.. 30/09/21 400.00 207,495.67 
01/Oct/2021 Diario 8  JONATHAN TORRES MEDINA /..30/09/21 600.00 208,095.67 
01/Oct/2021 Diario 9  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 30/09/21 600.00 208,695.67 
01/Oct/2021 Diario 10  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 14/09/21 2,400.00 211,095.67 
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05/Oct/2021 Ingresos 1  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 27/09/21 1,421.00 212,516.67 
07/Oct/2021 Ingresos 4  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 7/10/21 2,043.00 214,559.67 
25/Oct/2021 Diario 19  LEONEL RODRIGUEZ GRAJED..27/09/21 1,477.00 216,036.67 
25/Oct/2021 Diario 20  LEONEL RODRIGUEZ GRAJED..26/09/21 1,200.00 217,236.67 
25/Oct/2021 Diario 21  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 26/09/21 2,077.00 219,313.67 
25/Oct/2021 Diario 22  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 30/09/21 600.00 219,913.67 
27/Oct/2021 Ingresos 5  JOSE DAVID BOLOIS SILVA / V..26/09/21 1,166.00 221,079.67 
27/Oct/2021 Ingresos 6  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 27/09/21 1,181.00 222,260.67 
01/Nov/2021 Diario 24   JORGE ALBERTO REYES EL.. 13/09/21 4,950.00 227,210.67 
08/Nov/2021 Ingresos 13  ZULMA NAYELI CASTAÑON H.. 29/10/21 877.29 228,087.96 
08/Nov/2021 Diario 17  FRANCISCO FABIAN GARCIA .. 29/10/21 1,677.00 229,764.96 
08/Nov/2021 Diario 20  EDGAR LOYA Y FERNANDO C.. 29/10/21 2,497.00 232,261.96 
12/Nov/2021 Ingresos 1  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/10/21 388.00 232,649.96 
12/Nov/2021 Ingresos 2  JONATHAN TORRES MEDINA /..21/10/21 374.00 233,023.96 
12/Nov/2021 Diario 1  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 7/10/21 400.00 233,423.96 
12/Nov/2021 Diario 2  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..7/10/21 300.99 233,724.95 
12/Nov/2021 Diario 3  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 7/10/21 400.00 234,124.95 
12/Nov/2021 Diario 4  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 18/10/21 341.50 234,466.45 
12/Nov/2021 Diario 5  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 18/10/21 400.00 234,866.45 
12/Nov/2021 Diario 6  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 18/10/21 400.00 235,266.45 
12/Nov/2021 Diario 7  MARIA GUADALPE LUJAN RO.. 27/10/21 400.00 235,666.45 
12/Nov/2021 Diario 8  ALAN SANTOS LOPEZ / VIATI.. 27/10/21 400.00 236,066.45 
12/Nov/2021 Diario 9  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 27/10/21 217.00 236,283.45 
12/Nov/2021 Diario 10  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/10/21 300.00 236,583.45 
16/Nov/2021 Ingresos 11  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 4/11/21 371.30 236,954.75 
19/Nov/2021 Ingresos 12  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 4/11/21 341.00 237,295.75 
19/Nov/2021 Ingresos 16  YOSHI KARINA FONG NAJERA..29/10/21 877.00 238,172.75 
22/Nov/2021 Diario 16  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 17/11/21 400.00 238,572.75 
23/Nov/2021 Diario 19  FERNANDO HUMBERTO CHA.. 17/11/21 400.00 238,972.75 
23/Nov/2021 Diario 21  MTRA. GEMA GUADALUPE CH..09/11/21 2,057.04 241,029.79 
23/Nov/2021 Diario 22  MTRA. GEMA GUADALUPE CH..09/11/21 1,887.47 242,917.26 
30/Nov/2021 Ingresos 22  CARLOS EMMANUEL PEÑA R.. 29/10/21 877.00 243,794.26 
30/Nov/2021 Diario 26  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 19/11/21 400.00 244,194.26 
30/Nov/2021 Diario 27  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..19/11/21 400.00 244,594.26 
30/Nov/2021 Diario 32  MTRA GEMA GUADALUPE CH.. 17/11/21 11,320.00 255,914.26 
30/Nov/2021 Diario 33  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 23/11/21 5,031.00 260,945.26 
30/Nov/2021 Diario 34  FERNANDO HUMBERTO  CHA.. 23/11/21 2,400.00 263,345.26 
30/Nov/2021 Diario 35  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 23/11/21 2,400.00 265,745.26 
30/Nov/2021 Diario 36  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 23/11/21 5,031.00 270,776.26 
30/Nov/2021 Diario 37   JORGE , VARELA ,ADRIAN, / .. 17/09/21 3,600.00 274,376.26 
01/Dic/2021 Diario 1  FERNANDO HUMBERTO CHA.. 29/11/21 3,000.00 277,376.26 
05/Dic/2021 Diario 2  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 29/11/21 6,508.00 283,884.26 
05/Dic/2021 Diario 3  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 3/12/21 600.00 284,484.26 
15/Dic/2021 Diario 8  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..03/12/21 600.00 285,084.26 
22/Dic/2021 Diario 10  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 16/12/21 600.00 285,684.26 
22/Dic/2021 Diario 11  BLAS EMMANUEK REYNOSA .. 16/12/21 600.00 286,284.26 
22/Dic/2021 Diario 13  MTRA GEMA GUADALUPE CH.. 17/11/20 468.99 286,753.25 
31/Dic/2021 Diario 23  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 16/12/2021 600.00 287,353.25 
31/Dic/2021 Diario 24  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..21/12/2021 200.00 287,553.25 
31/Dic/2021 Diario 25  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/12/2021 400.00 287,953.25 
31/Dic/2021 Diario 26  MAYRA CARO GONZALEZ / VI.. 21/12/2021 350.00 288,303.25 
31/Dic/2021 Diario 27  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICOS ..21/12/2021 264.00 288,567.25 
31/Dic/2021 Diario 28  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 22/12/2021 400.00 288,967.25 
31/Dic/2021 Diario 29  MAYRA CARO GONZALEZ / VI.. 22/12/2021 339.00 289,306.25 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 40,357.00 329,663.25 
31/Dic/2021 Diario 31  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICOS ..22/12/2021 339.00 330,002.25 
31/Dic/2021 Diario 32  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 22/12/2021 339.00 330,341.25 
31/Dic/2021 Diario 33  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICOS ..29/11/2021 3,000.00 333,341.25 
31/Dic/2021 Diario 34  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 27/12/2021 1,800.00 335,141.25 
31/Dic/2021 Diario 35  JONATHAN TORRES MEDINA /..27/12/2021 600.00 335,741.25 
31/Dic/2021 Diario 36  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 29/11/2021 2,038.00 337,779.25 
31/Dic/2021 Diario 37  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 29/11/2021 6,508.00 344,287.25 
31/Dic/2021 Diario 38  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 29/11/2021 6,508.00 350,795.25 
31/Dic/2021 Diario 44  RECLASIFICACION CUENTAS -3,942.92 346,852.33 
31/Dic/2021 Diario 45  PROVISION DIFERENCIAL PATRON 210,454.85 557,307.18 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 1,185,540.82 1,742,848.00 

Total: 1,742,848.00 0.00 1,742,848.00 
 
50113-73760 Viáticos en el extranjero Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-73770 Gastos de instalación y traslado de menaje Saldo inicial : 0.00 
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Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-73780 Servicios integrales de traslado y viáticos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-73790 Otros servicios de traslado y Hospedaje Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Servicios de Traslado y Viáticos : 1,769,141.00 0.00 1,769,141.00 
 
50113-80000 Servicios Oficiales Saldo inicial : 0.00 
 
50113-83810 Gastos de ceremonial Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-83820 Gastos de orden social y cultural Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-83830 Congresos y convenciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-83840 Exposiciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-83850 Gastos de representación Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 39  ULISES SOTENO TORRES / 30.. 30/11/2021 3,600.00 3,600.00 

Total: 3,600.00 0.00 3,600.00 
 
 

Total Servicios Oficiales : 3,600.00 0.00 3,600.00 
 
50113-90000 Otros Servicios Generales Saldo inicial : 0.00 
 
50113-93910 Servicios funerarios y de cementerios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-93920 Impuestos y Derechos Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 211,872.02 211,872.02 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -211,872.02 0.00 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 2,119,459.24 2,119,459.24 

Total: 2,119,459.24 0.00 2,119,459.24 
 
50113-93930 Impuestos y Derechos de importación Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-93940 Sentencias y resoluciones por autoridad competente Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-93950 Penas, multas, accesorios y actualizaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-93960 Otros gastos por responsabilidades Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-93970 Utilidades Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-93980 ISN y otros que se deriven de una relación laboral Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50113-93990 Otros servicios generales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Otros Servicios Generales : 2,119,459.24 0.00 2,119,459.24 
 
50121-00000 Transferencias Internas y Asignaciones al SP Saldo inicial : 0.00 
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50121-41100 Asignaciones presupuestarias al Poder Ejecutivo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50121-41200 Asignaciones presupuestarias al Poder Legislativo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50121-41300 Asignaciones presupuestarias al Poder Judicial Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50121-41400 Asignaciones presupuestarias a Organos Autónomos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50122-00000 Transferencias Internas al Sector Público Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Transferencias Internas y Asign.. 0.00 0.00 0.00 
 
50123-00000 Subsidios y Subvenciones Saldo inicial : 0.00 
 
50123-10000 Subsidios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Subsidios y Subvenciones : 0.00 0.00 0.00 
 
50124-00000 Ayudas Sociales Saldo inicial : 0.00 
 
50124-10000 Ayudas Sociales a Personas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50124-20000 Becas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50124-30000 Ayudas Sociales a Instituciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50124-40000 Ayudas Sociales x Desastres Naturales y Siniestros Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Ayudas Sociales : 0.00 0.00 0.00 
 
50125-00000 Pensiones y Jubilaciones Saldo inicial : 0.00 
 
50125-10000 Pensiones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50125-20000 Jubilaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50125-90000 Otras Pensiones y Jubilaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Pensiones y Jubilaciones : 0.00 0.00 0.00 
 
50126-00000 Transf Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos Saldo inicial : 0.00 
 
50126-10000 Transf Fideicomisos, Mandatos y Contratos A Gob Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Transf Fideicomisos, Mandatos .. 0.00 0.00 0.00 
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50128-00000 Donativos Saldo inicial : 0.00 
 
50128-10000 Donativos a Instituciones sin Fines de Lucro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50128-48100 Donativos a instituciones sin fines de lucro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50128-48200 Donativos a entidades federativas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50128-48300 Donativos a fideicomisos privados Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50128-48400 Donativos a fideicomisos estatales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50128-48500 Donativos internacionales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Donativos : 0.00 0.00 0.00 
 
50141-00000 Intereses de la Deuda Pública Saldo inicial : 0.00 
 
50141-10000 Intereses de la Deuda Pública Interna Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Intereses de la Deuda Pública : 0.00 0.00 0.00 
 
50142-00000 Comisiones de la Deuda Pública Saldo inicial : 0.00 
 
50142-10000 Comisiones de la Deuda Pública Interna Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Comisiones de la Deuda Pública : 0.00 0.00 0.00 
 
50143-00000 Gastos de la Deuda Pública Saldo inicial : 0.00 
 
50143-10000 Gastos de la Deuda Pública Interna Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Gastos de la Deuda Pública : 0.00 0.00 0.00 
 
50144-00000 Costo por Coberturas Saldo inicial : 0.00 
 
50144-10000 Costo por Coberturas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Costo por Coberturas : 0.00 0.00 0.00 
 
50151-00000 Est, Dep, Deterioros, Obsolescencia y Amort Saldo inicial : 0.00 
 
50151-10000 Est por Pérdida o Deterioro de AC Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50151-20000 Est por Pérdida o Deterioro de A no C Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50151-30000 Depreciación de Bienes Inmuebles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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50151-40000 Depreciación de Infraestructura Saldo inicial : 0.00 
Total: 0.00 0.00 0.00 

 
50151-50000 Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 0.00 
30/Nov/2021 Diario 31  DEPRECIACION DEL MES SEPTIEMB.. 1,432.65 1,432.65 
30/Nov/2021 Diario 31  DEPRECIACION DEL MES OCTUBRE 1,432.65 2,865.30 
30/Nov/2021 Diario 31  DEPRECIACION DEL MES OCTUBRE 2,428.41 5,293.71 
30/Nov/2021 Diario 31  DEPRECIACION DEL MES NOVIEMBRE 1,432.65 6,726.36 
30/Nov/2021 Diario 31  DEPRECIACION DEL MES NOVIEMBRE 2,428.41 9,154.77 
31/Dic/2021 Diario 46  DEPRECIACION DEL MES DICIEMBRE -2,779.87 6,374.90 

Total: 6,374.90 0.00 6,374.90 
 
50151-60000 Deterioro de los Activos Biológicos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50151-70000 Amortización de Activos Intangibles Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 46  DEPRECIACION DEL MES DICIEMBRE 768.86 768.86 

Total: 768.86 0.00 768.86 
 
 

Total Est, Dep, Deterioros, Obsolesce.. 7,143.76 0.00 7,143.76 
 
50152-00000 Provisiones Saldo inicial : 0.00 
 
50152-10000 Provisiones de Pasivos a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50152-20000 Provisiones de Pasivos a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Provisiones : 0.00 0.00 0.00 
 
50159-00000 Otros Gastos Saldo inicial : 0.00 
 
50159-10000 Gastos de Ejercicios Anteriores Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50159-20000 Pérdidas por Responsabilidades Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50159-30000 Bonificaciones y Descuentos Otorgados Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
50159-90000 Otros Gastos Varios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Otros Gastos : 0.00 0.00 0.00 
 
50161-00000 Inversión Pública no Capitalizable Saldo inicial : 0.00 
 
50161-10000 Construcción en Bienes no Capitalizable Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Inversión Pública no Capitalizabl.. 0.00 0.00 0.00 
 
_CUADRE Cuenta de Cuadre Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

T o t a l     C o n t a b l e: 157,290,938.98 157,290,938.98 

 
61000-00000 RESUMEN DE INGRESOS Y GASTOS Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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62000-00000 AHORRO DE LA GESTION Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
63000-00000 DESAHORRO DE LA GESTION Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
71100-00000 Valores en Custodia Saldo inicial : 0.00 
 
 

Total Valores en Custodia : 0.00 0.00 0.00 
 
71200-00000 Custodia de Valores Saldo inicial : 0.00 
 
 

Total Custodia de Valores : 0.00 0.00 0.00 
 
72400-00000 Suscripción de Cont Ptmos y Otras Oblig de la DPI Saldo inicial : 0.00 
 
 

Total Suscripción de Cont Ptmos y Otr.. 0.00 0.00 0.00 
 
72600-00000 Cont de Ptmos y Otras Obligaciones de DPI y E Saldo inicial : 0.00 
 
 

Total Cont de Ptmos y Otras Obligacio.. 0.00 0.00 0.00 
 
73100-00000 Avales Autorizados Saldo inicial : 0.00 
 
 

Total Avales Autorizados : 0.00 0.00 0.00 
 
73200-00000 Avales Firmados Saldo inicial : 0.00 
 
 

Total Avales Firmados : 0.00 0.00 0.00 
 
73300-00000 Fianzas y Garantías Recibidas por Deudas a Cobrar Saldo inicial : 0.00 
 
 

Total Fianzas y Garantías Recibidas p.. 0.00 0.00 0.00 
 
73400-00000 Fianzas y Garantías Recibidas Saldo inicial : 0.00 
 
 

Total Fianzas y Garantías Recibidas : 0.00 0.00 0.00 
 
73500-00000 Fianzas Otorgadas p/Respaldar Oblig no FG Saldo inicial : 0.00 
 
 

Total Fianzas Otorgadas p/Respaldar .. 0.00 0.00 0.00 
 
73600-00000 Fianzas Otorgadas del Gob p/Respaldar Oblig no F Saldo inicial : 0.00 
 
 

Total Fianzas Otorgadas del Gob p/Re.. 0.00 0.00 0.00 
 
74100-00000 Demanda Judicial en Proceso de Resolución Saldo inicial : 0.00 
 
 

Total Demanda Judicial en Proceso de.. 0.00 0.00 0.00 
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74200-00000 Resolución de Demanda en Proceso Judicial Saldo inicial : 0.00 
 
 

Total Resolución de Demanda en Proc.. 0.00 0.00 0.00 
 
75100-00000 Contratos para Inv Med Proyectos (PPS) y similares Saldo inicial : 0.00 
 
 

Total Contratos para Inv Med Proyecto.. 0.00 0.00 0.00 
 
75200-00000 Inv Pública Contratada Med Proyectos p(PPS) y sim Saldo inicial : 0.00 
 
 

Total Inv Pública Contratada Med Proy.. 0.00 0.00 0.00 
 
76100-00000 Bienes Bajo Contrato en Concesión Saldo inicial : 0.00 
 
 

Total Bienes Bajo Contrato en Conces.. 0.00 0.00 0.00 
 
76200-00000 Contrato de Concesión por Bienes Saldo inicial : 0.00 
 
 

Total Contrato de Concesión por Bien.. 0.00 0.00 0.00 
 
76300-00000 Bienes Bajo Contrato en Comodato Saldo inicial : 0.00 
 
 

Total Bienes Bajo Contrato en Comod.. 0.00 0.00 0.00 
 
76400-00000 Contrato de Comodato por Bienes Saldo inicial : 0.00 
 
 

Total Contrato de Comodato por Bien.. 0.00 0.00 0.00 
 
81110-00000 INGRESOS DE GESTION Saldo inicial : 0.00 
 
81111-00000 Impuestos Saldo inicial : 0.00 
 
81111-10000 Impuestos Sobre los Ingresos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81111-20000 Impuestos Sobre el Patrimonio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81111-30000 Imptos S/Producción, el Consumo y Transacciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81111-70000 Accesorios de Impuestos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81111-90000 Otros Impuestos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Impuestos : 0.00 0.00 0.00 
 
81113-00000 Contribuciones de Mejoras Saldo inicial : 0.00 
 
81113-10000 Contribuciones de Mejoras por Obras Públicas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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Total Contribuciones de Mejoras : 0.00 0.00 0.00 
 
81114-00000 Derechos Saldo inicial : 0.00 
 
81114-10000 Derechos por el UGA o E de Bienes de Dom Publico Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81114-30000 Derechos por Prestación de Servicios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81114-40000 Accesorios de Derechos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81114-90000 Otros Derechos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Derechos : 0.00 0.00 0.00 
 
81115-00000 Productos de Tipo Corriente Saldo inicial : 0.00 
 
81115-10000 Pdtos Der U y A de Bienes no Sujetos a Rég de DP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81115-11010 Productos Financieros Bancarios Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Orden 5  REGISTRO DE LEY INGRESO.. 1,160.81 1,160.81 
31/Dic/2021 Orden 5  REGISTRO DE LEY INGRESO.. 805.11 1,965.92 

Total: 1,965.92 0.00 1,965.92 
 
81115-20000 Enajenación de BM no Sujetos a ser Inv Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81115-30000 Accesorios de Productos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81115-90000 Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Productos de Tipo Corriente : 1,965.92 0.00 1,965.92 
 
81116-00000 Aprovechamientos de Tipo Corriente Saldo inicial : 0.00 
 
81116-10000 Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81116-20000 Multas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81116-30000 Indemnizaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81116-40000 Reintegros Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81116-50000 Aprovechamientos Provenientes de Obras Públicas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81116-60000 Aprov por Part Der de la Aplicación de Leyes Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81116-70000 Aprov por Aportaciones y Cooperaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81116-80000 Accesorios de Aprovechamientos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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81116-90000 Otros Aprovechamientos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Aprovechamientos de Tipo Corri.. 0.00 0.00 0.00 
 
81117-00000 Ingresos por Venta de Bienes y Servicios Saldo inicial : 0.00 
 
81117-10000 Ingresos por Venta de Mercancías Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81117-20000 Ing por Venta Bienes y Serv Prod en Est del Gob Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81117-30000 Ing por Venta Bienes y Serv Org Descentralizados Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Ingresos por Venta de Bienes y .. 0.00 0.00 0.00 
 
81119-00000 Ing no Comprendidos en las Fracc de la LICEFAPLP Saldo inicial : 0.00 
 
81119-10000 Imtos no Comprendidos en las Fracc de LICEFAPLP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81119-20000 CMDPA no comprendidos en las fracc de LICEFAPLP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Ing no Comprendidos en las Fra.. 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total INGRESOS DE GESTION : 1,965.92 0.00 1,965.92 
 
81120-00000 PART,APORT,TRANSF,ASIGN,SUBSIDIOS Y OA Saldo inicial : 0.00 
 
81121-00000 Participaciones y Aportaciones Saldo inicial : 0.00 
 
81121-10000 Participaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81121-20000 Aportaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81121-30000 Convenios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Participaciones y Aportaciones : 0.00 0.00 0.00 
 
81122-00000 Transf, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas Saldo inicial : 0.00 
 
81122-10000 Transf Internas y Asignaciones del Sector Público Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 1  REGISTRO DE INGREOS ESTI.. 54,863,687.00 54,863,687.00 

Total: 54,863,687.00 0.00 54,863,687.00 
 
81122-20000 Transferencias del Resto del Sector Público Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81122-30000 Subsidios y Subvenciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81122-30001 Subsidios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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81122-40000 Ayudas Sociales Saldo inicial : 0.00 
Total: 0.00 0.00 0.00 

 
81122-60000 Transferencias del Exterior Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Transf, Asignaciones, Subsidios.. 54,863,687.00 0.00 54,863,687.00 
 
 

Total PART,APORT,TRANSF,ASIGN,S.. 54,863,687.00 0.00 54,863,687.00 
 
81130-00000 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS Saldo inicial : 0.00 
 
81131-00000 Ingresos Financieros Saldo inicial : 0.00 
 
81131-90000 Otros Ingresos Financieros Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Ingresos Financieros : 0.00 0.00 0.00 
 
81132-00000 Incremento por Variación de Inventarios Saldo inicial : 0.00 
 
81132-10000 Incremento por Variación de Inv de Mcías p/Venta Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81132-20000 Incremento por Variación de Inv de Mcias Termindas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81132-30000 Incremento por Variación de Inv de Mcías en PE Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81132-40000 Incremento por Variación de Inv de MP, Mat y SP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81132-50000 Incr por Variación de Almacén de MP, Mat y SC Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Incremento por Variación de Inv.. 0.00 0.00 0.00 
 
81133-00000 Dism del Exceso de Est/PDO Saldo inicial : 0.00 
 
81133-10000 Dism del Exceso de Est/PDO Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Dism del Exceso de Est/PDO : 0.00 0.00 0.00 
 
81134-00000 Disminución del Exceso de Provisiones Saldo inicial : 0.00 
 
81134-10000 Disminución del Exceso en Provisiones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Disminución del Exceso de Prov.. 0.00 0.00 0.00 
 
81139-00000 Otros Ingresos y Beneficios Varios Saldo inicial : 0.00 
 
81139-10000 Otros Ingresos de Ejercicios Anteriores Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81139-20000 Bonificaciones y Descuentos Obtenidos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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81139-90000 Otros Ingresos y Beneficios Varios Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Orden 5  REGISTRO DE LEY INGRESO.. 585.00 585.00 

Total: 585.00 0.00 585.00 
 
 

Total Otros Ingresos y Beneficios Vari.. 585.00 0.00 585.00 
 
 

Total OTROS INGRESOS Y BENEFICI.. 585.00 0.00 585.00 
 
81210-00000 INGRESOS DE GESTION Saldo inicial : 0.00 
 
81211-00000 Impuestos Saldo inicial : 0.00 
 
81211-10000 Impuestos Sobre los Ingresos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81211-20000 Impuestos Sobre el Patrimonio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81211-30000 Imptos S/Producción, el Consumo y Transacciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81211-70000 Accesorios de Impuestos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81211-90000 Otros Impuestos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Impuestos : 0.00 0.00 0.00 
 
81213-00000 Contribuciones de Mejoras Saldo inicial : 0.00 
 
81213-10000 Contribuciones de Mejoras por Obras Públicas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Contribuciones de Mejoras : 0.00 0.00 0.00 
 
81214-00000 Derechos Saldo inicial : 0.00 
 
81214-10000 Derechos por el UGA o E de Bienes de Dom Publico Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81214-30000 Derechos por Prestación de Servicios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81214-40000 Accesorios de Derechos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81214-90000 Otros Derechos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Derechos : 0.00 0.00 0.00 
 
81215-00000 Productos de Tipo Corriente Saldo inicial : 0.00 
 
81215-10000 Pdtos Der U y A de Bienes no Sujetos a Rég de DP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81215-11010 Productos Financieros Bancarios Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 8  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/11/21 178.80 -178.80 
01/Nov/2021 Ingresos 9  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/11/21 982.01 -1,160.81 
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01/Nov/2021 Orden 4  REGISTRO DE LEY DE INGRE.. 1,160.81 0.00 
01/Dic/2021 Ingresos 5  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/12/21 771.94 -771.94 
01/Dic/2021 Ingresos 6  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/12/21 33.17 -805.11 
31/Dic/2021 Orden 5  INTERESES GANADOS 805.11 0.00 
31/Dic/2021 Orden 5  REGISTRO DE LEY INGRESO.. 1,160.81 1,160.81 
31/Dic/2021 Orden 5  REGISTRO DE LEY INGRESO.. 805.11 1,965.92 
31/Dic/2021 Orden 5  REGISTRO DE LEY INGRESO.. -1,160.81 805.11 
31/Dic/2021 Orden 5  REGISTRO DE LEY INGRESO.. -805.11 0.00 

Total: 1,965.92 1,965.92 0.00 
 
81215-20000 Enajenación de BM no Sujetos a ser Inv Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81215-30000 Accesorios de Productos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81215-90000 Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Productos de Tipo Corriente : 1,965.92 1,965.92 0.00 
 
81216-00000 Aprovechamientos de Tipo Corriente Saldo inicial : 0.00 
 
81216-10000 Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81216-20000 Multas Saldo inicial : 0.00 
16/Nov/2021 Ingresos 24  MULTA DEL 16 DE NOVIEMBR.. 17,924.00 -17,924.00 
31/Dic/2021 Diario 43  MULTA DEL 16 DE NOVIEMBR.. -17,924.00 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81216-30000 Indemnizaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81216-40000 Reintegros Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81216-50000 Aprovechamientos Provenientes de Obras Públicas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81216-60000 Aprov por Part Der de la Aplicación de Leyes Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81216-70000 Aprov por Aportaciones y Cooperaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81216-80000 Accesorios de Aprovechamientos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81216-90000 Otros Aprovechamientos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Aprovechamientos de Tipo Corri.. 0.00 0.00 0.00 
 
81217-00000 Ingresos por Venta de Bienes y Servicios Saldo inicial : 0.00 
 
81217-10000 Ingresos por Venta de Mercancías Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81217-20000 Ing por Venta Bienes y Serv Prod en Est del Gob Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81217-30000 Ing por Venta Bienes y Serv Org Descentralizados Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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Total Ingresos por Venta de Bienes y .. 0.00 0.00 0.00 
 
81219-00000 Ing no Comprendidos en las Fracc de la LICEFAPLP Saldo inicial : 0.00 
 
81219-10000 Imtos no Comprendidos en las Fracc de LICEFAPLP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81219-20000 CMDPA no comprendidos en las fracc de LICEFAPLP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Ing no Comprendidos en las Fra.. 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total INGRESOS DE GESTION : 1,965.92 1,965.92 0.00 
 
81220-00000 PART,APORT,TRANSF,ASIGN,SUBSIDIOS Y OA Saldo inicial : 0.00 
 
81221-00000 Participaciones y Aportaciones Saldo inicial : 0.00 
 
81221-10000 Participaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81221-20000 Aportaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81221-30000 Convenios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Participaciones y Aportaciones : 0.00 0.00 0.00 
 
81222-00000 Transf, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas Saldo inicial : 0.00 
 
81222-10000 Transf Internas y Asignaciones del Sector Público Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 1  REGISTRO DE INGREOS ESTI.. 54,863,687.00 54,863,687.00 
13/May/2021 Ingresos 1  PAGO DE ASIGNACION  F/117.. 13/05/2021 4,703,363.76 50,160,323.24 
20/May/2021 Ingresos 4  PAGO DE ASIGNACION  F/7CB..20/05/2021 2,151,470.73 48,008,852.51 
26/May/2021 Ingresos 5  PAGO DE ASIGNACION  F/58D.. 26/05/2021 978,544.08 47,030,308.43 
14/Jun/2021 Ingresos 7  PAGO DE ASIGNACION AJUST..14/06/21 506,000.00 46,524,308.43 
24/Jun/2021 Ingresos 5  PAGO DE ASIGNACION  GAST.. 24/06/2021 2,151,456.27 44,372,852.16 
14/Jul/2021 Ingresos 9  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 17/07/21 1,887,592.55 42,485,259.61 
20/Jul/2021 Ingresos 11  PAGO DE ASIGNACION DE JU.. 20/07/21 2,000,000.00 40,485,259.61 
23/Jul/2021 Ingresos 12  PAGO DE ASIGNACION DE JU.. 23/07/21 1,000,000.00 39,485,259.61 
30/Jul/2021 Ingresos 10  PAGO DE ASIGNACION  DE S.. 30/07/21 520,340.00 38,964,919.61 
13/Ago/2021 Ingresos 3  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 13/08/21 1,518,741.68 37,446,177.93 
30/Ago/2021 Ingresos 4  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 30/08/21 593,427.47 36,852,750.46 
14/Sep/2021 Ingresos 4  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 14/09/21 1,555,586.53 35,297,163.93 
30/Sep/2021 Ingresos 16  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 30/09/21 556,582.61 34,740,581.32 
13/Oct/2021 Ingresos 2  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 13/10/21 1,596,970.29 33,143,611.03 
29/Oct/2021 Ingresos 7  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 29/10/21 515,198.84 32,628,412.19 
03/Nov/2021 Ingresos 3  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 3,834,913.01 28,793,499.18 
03/Nov/2021 Ingresos 3  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 3,834,912.98 24,958,586.20 
03/Nov/2021 Ingresos 4  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 1,990,490.85 22,968,095.35 
03/Nov/2021 Ingresos 4  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 1,990,490.85 20,977,604.50 
03/Nov/2021 Ingresos 4  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 1,990,490.86 18,987,113.64 
03/Nov/2021 Ingresos 4  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 1,990,490.86 16,996,622.78 
03/Nov/2021 Ingresos 5  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 1,494,000.00 15,502,622.78 
03/Nov/2021 Ingresos 5  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 912,014.45 14,590,608.33 
11/Nov/2021 Ingresos 6  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 11/11/21 1,688,934.34 12,901,673.99 
30/Nov/2021 Ingresos 18  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 30/11/21 1,564,816.40 11,336,857.59 
14/Dic/2021 Ingresos 3  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 14/12/21 1,044,447.84 10,292,409.75 
14/Dic/2021 Ingresos 3  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 14/12/21 1,513,014.88 8,779,394.87 
16/Dic/2021 Ingresos 2  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 16/12/21 3,542,137.46 5,237,257.41 
16/Dic/2021 Ingresos 2  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 16/12/21 3,542,137.46 1,695,119.95 
16/Dic/2021 Ingresos 2  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 16/12/21 584,913.01 1,110,206.94 
23/Dic/2021 Ingresos 7  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 23/12/21 525,293.93 584,913.01 

Total: 54,278,773.99 54,863,687.00 584,913.01 
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81222-20000 Transferencias del Resto del Sector Público Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81222-30000 Subsidios y Subvenciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81222-30001 Subsidios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81222-40000 Ayudas Sociales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81222-60000 Transferencias del Exterior Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Transf, Asignaciones, Subsidios.. 54,278,773.99 54,863,687.00 584,913.01 
 
 

Total PART,APORT,TRANSF,ASIGN,S.. 54,278,773.99 54,863,687.00 584,913.01 
 
81230-00000 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS Saldo inicial : 0.00 
 
81231-00000 Ingresos Financieros Saldo inicial : 0.00 
 
81231-90000 Otros Ingresos Financieros Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Ingresos Financieros : 0.00 0.00 0.00 
 
81232-00000 Incremento por Variación de Inventarios Saldo inicial : 0.00 
 
81232-10000 Incremento por Variación de Inv de Mcías p/Venta Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81232-20000 Incremento por Variación de Inv de Mcias Termindas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81232-30000 Incremento por Variación de Inv de Mcías en PE Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81232-40000 Incremento por Variación de Inv de MP, Mat y SP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81232-50000 Incr por Variación de Almacén de MP, Mat y SC Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Incremento por Variación de Inv.. 0.00 0.00 0.00 
 
81233-00000 Dism del Exceso de Est/PDO Saldo inicial : 0.00 
 
81233-10000 Dism del Exceso de Est/PDO Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Dism del Exceso de Est/PDO : 0.00 0.00 0.00 
 
81234-00000 Disminución del Exceso de Provisiones Saldo inicial : 0.00 
 
81234-10000 Disminución del Exceso en Provisiones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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Total Disminución del Exceso de Prov.. 0.00 0.00 0.00 
 
81239-00000 Otros Ingresos y Beneficios Varios Saldo inicial : 0.00 
 
81239-10000 Otros Ingresos de Ejercicios Anteriores Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81239-20000 Bonificaciones y Descuentos Obtenidos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81239-90000 Otros Ingresos y Beneficios Varios Saldo inicial : 0.00 
15/Sep/2021 Ingresos 9  DEVOLUCION DE LOS IIMPUE.. 15/09/21 585.00 -585.00 
15/Sep/2021 Orden 4  ACTUALIZACIONES POR IMPU..15/09/21 585.00 0.00 
31/Dic/2021 Orden 5  ACTUALIZACIONES DE IMPUE.. -585.00 -585.00 
31/Dic/2021 Orden 5  REGISTRO DE LEY INGRESO.. 585.00 0.00 

Total: 585.00 585.00 0.00 
 
 

Total Otros Ingresos y Beneficios Vari.. 585.00 585.00 0.00 
 
 

Total OTROS INGRESOS Y BENEFICI.. 585.00 585.00 0.00 
 
81310-00000 INGRESOS DE GESTION Saldo inicial : 0.00 
 
81311-00000 Impuestos Saldo inicial : 0.00 
 
81311-10000 Impuestos Sobre los Ingresos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81311-20000 Impuestos Sobre el Patrimonio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81311-30000 Imptos S/Producción, el Consumo y Transacciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81311-70000 Accesorios de Impuestos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81311-90000 Otros Impuestos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Impuestos : 0.00 0.00 0.00 
 
81313-00000 Contribuciones de Mejoras Saldo inicial : 0.00 
 
81313-10000 Contribuciones de Mejoras por Obras Públicas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Contribuciones de Mejoras : 0.00 0.00 0.00 
 
81314-00000 Derechos Saldo inicial : 0.00 
 
81314-10000 Derechos por el UGA o E de Bienes de Dom Publico Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81314-30000 Derechos por Prestación de Servicios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81314-40000 Accesorios de Derechos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81314-90000 Otros Derechos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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Total Derechos : 0.00 0.00 0.00 
 
81315-00000 Productos de Tipo Corriente Saldo inicial : 0.00 
 
81315-10000 Pdtos Der U y A de Bienes no Sujetos a Rég de DP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81315-11010 Productos Financieros Bancarios Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2021 Orden 4  REGISTRO DE LEY DE INGRE.. 1,160.81 -1,160.81 
31/Dic/2021 Orden 5  INTERESES GANADOS 805.11 -1,965.92 
31/Dic/2021 Orden 5  REGISTRO DE LEY INGRESO.. 1,160.81 -805.11 
31/Dic/2021 Orden 5  REGISTRO DE LEY INGRESO.. 805.11 0.00 

Total: 1,965.92 1,965.92 0.00 
 
81315-20000 Enajenación de BM no Sujetos a ser Inv Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81315-30000 Accesorios de Productos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81315-90000 Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Productos de Tipo Corriente : 1,965.92 1,965.92 0.00 
 
81316-00000 Aprovechamientos de Tipo Corriente Saldo inicial : 0.00 
 
81316-10000 Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81316-20000 Multas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81316-30000 Indemnizaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81316-40000 Reintegros Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81316-50000 Aprovechamientos Provenientes de Obras Públicas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81316-60000 Aprov por Part Der de la Aplicación de Leyes Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81316-70000 Aprov por Aportaciones y Cooperaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81316-80000 Accesorios de Aprovechamientos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81316-90000 Otros Aprovechamientos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Aprovechamientos de Tipo Corri.. 0.00 0.00 0.00 
 
81317-00000 Ingresos por Venta de Bienes y Servicios Saldo inicial : 0.00 
 
81317-10000 Ingresos por Venta de Mercancías Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81317-20000 Ing por Venta Bienes y Serv Prod en Est del Gob Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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81317-30000 Ing por Venta Bienes y Serv Org Descentralizados Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Ingresos por Venta de Bienes y .. 0.00 0.00 0.00 
 
81319-00000 Ing no Comprendidos en las Fracc de la LICEFAPLP Saldo inicial : 0.00 
 
81319-10000 Imtos no Comprendidos en las Fracc de LICEFAPLP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81319-20000 CMDPA no comprendidos en las fracc de LICEFAPLP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Ing no Comprendidos en las Fra.. 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total INGRESOS DE GESTION : 1,965.92 1,965.92 0.00 
 
81320-00000 PART,APORT,TRANSF,ASIGN,SUBSIDIOS Y OA Saldo inicial : 0.00 
 
81321-00000 Participaciones y Aportaciones Saldo inicial : 0.00 
 
81321-10000 Participaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81321-20000 Aportaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81321-30000 Convenios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Participaciones y Aportaciones : 0.00 0.00 0.00 
 
81322-00000 Transf, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas Saldo inicial : 0.00 
 
81322-10000 Transf Internas y Asignaciones del Sector Público Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81322-20000 Transferencias del Resto del Sector Público Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81322-30000 Subsidios y Subvenciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81322-30001 Subsidios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81322-40000 Ayudas Sociales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81322-60000 Transferencias del Exterior Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Transf, Asignaciones, Subsidios.. 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total PART,APORT,TRANSF,ASIGN,S.. 0.00 0.00 0.00 
 
81330-00000 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS Saldo inicial : 0.00 
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81331-00000 Ingresos Financieros Saldo inicial : 0.00 
 
81331-90000 Otros Ingresos Financieros Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Ingresos Financieros : 0.00 0.00 0.00 
 
81332-00000 Incremento por Variación de Inventarios Saldo inicial : 0.00 
 
81332-10000 Incremento por Variación de Inv de Mcías p/Venta Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81332-20000 Incremento por Variación de Inv de Mcias Termindas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81332-30000 Incremento por Variación de Inv de Mcías en PE Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81332-40000 Incremento por Variación de Inv de MP, Mat y SP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81332-50000 Incr por Variación de Almacén de MP, Mat y SC Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Incremento por Variación de Inv.. 0.00 0.00 0.00 
 
81333-00000 Dism del Exceso de Est/PDO Saldo inicial : 0.00 
 
81333-10000 Dism del Exceso de Est/PDO Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Dism del Exceso de Est/PDO : 0.00 0.00 0.00 
 
81334-00000 Disminución del Exceso de Provisiones Saldo inicial : 0.00 
 
81334-10000 Disminución del Exceso en Provisiones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Disminución del Exceso de Prov.. 0.00 0.00 0.00 
 
81339-00000 Otros Ingresos y Beneficios Varios Saldo inicial : 0.00 
 
81339-10000 Otros Ingresos de Ejercicios Anteriores Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81339-20000 Bonificaciones y Descuentos Obtenidos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81339-90000 Otros Ingresos y Beneficios Varios Saldo inicial : 0.00 
15/Sep/2021 Orden 4  ACTUALIZACIONES POR IMPU..15/09/21 585.00 -585.00 
31/Dic/2021 Orden 5  ACTUALIZACIONES DE IMPUE.. 585.00 0.00 

Total: 585.00 585.00 0.00 
 
 

Total Otros Ingresos y Beneficios Vari.. 585.00 585.00 0.00 
 
 

Total OTROS INGRESOS Y BENEFICI.. 585.00 585.00 0.00 
 
81410-00000 INGRESOS DE GESTION Saldo inicial : 0.00 
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81411-00000 Impuestos Saldo inicial : 0.00 
 
81411-10000 Impuestos Sobre los Ingresos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81411-20000 Impuestos Sobre el Patrimonio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81411-30000 Imptos S/Producción, el Consumo y Transacciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81411-70000 Accesorios de Impuestos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81411-90000 Otros Impuestos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Impuestos : 0.00 0.00 0.00 
 
81413-00000 Contribuciones de Mejoras Saldo inicial : 0.00 
 
81413-10000 Contribuciones de Mejoras por Obras Públicas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Contribuciones de Mejoras : 0.00 0.00 0.00 
 
81414-00000 Derechos Saldo inicial : 0.00 
 
81414-10000 Derechos por el UGA o E de Bienes de Dom Publico Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81414-30000 Derechos por Prestación de Servicios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81414-40000 Accesorios de Derechos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81414-90000 Otros Derechos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Derechos : 0.00 0.00 0.00 
 
81415-00000 Productos de Tipo Corriente Saldo inicial : 0.00 
 
81415-10000 Pdtos Der U y A de Bienes no Sujetos a Rég de DP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81415-11010 Productos Financieros Bancarios Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 8  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/11/21 178.80 178.80 
01/Nov/2021 Ingresos 8  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/11/21 178.80 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 9  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/11/21 982.01 982.01 
01/Nov/2021 Ingresos 9  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/11/21 982.01 0.00 
01/Dic/2021 Ingresos 5  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/12/21 771.94 771.94 
01/Dic/2021 Ingresos 5  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/12/21 771.94 0.00 
01/Dic/2021 Ingresos 6  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/12/21 33.17 33.17 
01/Dic/2021 Ingresos 6  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/12/21 33.17 0.00 

Total: 1,965.92 1,965.92 0.00 
 
81415-20000 Enajenación de BM no Sujetos a ser Inv Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81415-30000 Accesorios de Productos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81415-90000 Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes Saldo inicial : 0.00 
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Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Productos de Tipo Corriente : 1,965.92 1,965.92 0.00 
 
81416-00000 Aprovechamientos de Tipo Corriente Saldo inicial : 0.00 
 
81416-10000 Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81416-20000 Multas Saldo inicial : 0.00 
16/Nov/2021 Ingresos 24  MULTA DEL 16 DE NOVIEMBR.. 17,924.00 17,924.00 
16/Nov/2021 Ingresos 24  MULTA DEL 16 DE NOVIEMBR.. 17,924.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 43  MULTA DEL 16 DE NOVIEMBR.. -17,924.00 -17,924.00 
31/Dic/2021 Diario 43  MULTA DEL 16 DE NOVIEMBR.. -17,924.00 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81416-30000 Indemnizaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81416-40000 Reintegros Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81416-50000 Aprovechamientos Provenientes de Obras Públicas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81416-60000 Aprov por Part Der de la Aplicación de Leyes Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81416-70000 Aprov por Aportaciones y Cooperaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81416-80000 Accesorios de Aprovechamientos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81416-90000 Otros Aprovechamientos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Aprovechamientos de Tipo Corri.. 0.00 0.00 0.00 
 
81417-00000 Ingresos por Venta de Bienes y Servicios Saldo inicial : 0.00 
 
81417-10000 Ingresos por Venta de Mercancías Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81417-20000 Ing por Venta Bienes y Serv Prod en Est del Gob Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81417-30000 Ing por Venta Bienes y Serv Org Descentralizados Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Ingresos por Venta de Bienes y .. 0.00 0.00 0.00 
 
81419-00000 Ing no Comprendidos en las Fracc de la LICEFAPLP Saldo inicial : 0.00 
 
81419-10000 Imtos no Comprendidos en las Fracc de LICEFAPLP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81419-20000 CMDPA no comprendidos en las fracc de LICEFAPLP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Ing no Comprendidos en las Fra.. 0.00 0.00 0.00 
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Total INGRESOS DE GESTION : 1,965.92 1,965.92 0.00 
 
81420-00000 PART,APORT,TRANSF,ASIGN,SUBSIDIOS Y OA Saldo inicial : 0.00 
 
81421-00000 Participaciones y Aportaciones Saldo inicial : 0.00 
 
81421-10000 Participaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81421-20000 Aportaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81421-30000 Convenios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Participaciones y Aportaciones : 0.00 0.00 0.00 
 
81422-00000 Transf, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas Saldo inicial : 0.00 
 
81422-10000 Transf Internas y Asignaciones del Sector Público Saldo inicial : 0.00 
13/May/2021 Ingresos 1  PAGO DE ASIGNACION  F/117.. 13/05/2021 4,703,363.76 4,703,363.76 
13/May/2021 Ingresos 1  PAGO DE ASIGNACION  F/117.. 13/05/2021 4,703,363.76 0.00 
20/May/2021 Ingresos 4  PAGO DE ASIGNACION  F/7CB..20/05/2021 2,151,470.73 2,151,470.73 
20/May/2021 Ingresos 4  PAGO DE ASIGNACION  F/7CB..20/05/2021 2,151,470.73 0.00 
26/May/2021 Ingresos 5  PAGO DE ASIGNACION  F/58D.. 26/05/2021 978,544.08 978,544.08 
26/May/2021 Ingresos 5  PAGO DE ASIGNACION  F/58D.. 26/05/2021 978,544.08 0.00 
14/Jun/2021 Ingresos 7  PAGO DE ASIGNACION AJUST..24/06/2021 506,000.00 506,000.00 
14/Jun/2021 Ingresos 7  PAGO DE ASIGNACION AJUST..24/06/2021 506,000.00 0.00 
24/Jun/2021 Ingresos 5  PAGO DE ASIGNACION  GAST.. 24/06/2021 2,151,456.27 2,151,456.27 
24/Jun/2021 Ingresos 5  PAGO DE ASIGNACION  GAST.. 24/06/2021 2,151,456.27 0.00 
14/Jul/2021 Ingresos 9  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 17/07/21 1,887,592.55 1,887,592.55 
14/Jul/2021 Ingresos 9  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 17/07/21 1,887,592.55 0.00 
20/Jul/2021 Ingresos 11  PAGO DE ASIGNACION DE JU.. 20/07/21 2,000,000.00 2,000,000.00 
20/Jul/2021 Ingresos 11  PAGO DE ASIGNACION DE JU.. 20/07/21 2,000,000.00 0.00 
23/Jul/2021 Ingresos 12  PAGO DE ASIGNACION DE JU.. 23/07/21 1,000,000.00 1,000,000.00 
23/Jul/2021 Ingresos 12  PAGO DE ASIGNACION DE JU.. 23/07/21 1,000,000.00 0.00 
30/Jul/2021 Ingresos 10  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 30/07/21 520,340.00 520,340.00 
30/Jul/2021 Ingresos 10  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 30/07/21 520,340.00 0.00 
13/Ago/2021 Ingresos 3  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 13/08/21 1,518,741.68 1,518,741.68 
13/Ago/2021 Ingresos 3  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 13/08/21 1,518,741.68 0.00 
30/Ago/2021 Ingresos 4  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 30/08/21 593,427.47 593,427.47 
30/Ago/2021 Ingresos 4  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 30/08/21 593,427.47 0.00 
14/Sep/2021 Ingresos 4  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 14/09/21 1,555,586.53 1,555,586.53 
14/Sep/2021 Ingresos 4  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 14/09/21 1,555,586.53 0.00 
30/Sep/2021 Ingresos 16  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 30/09/21 556,582.61 556,582.61 
30/Sep/2021 Ingresos 16  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 30/09/21 556,582.61 0.00 
13/Oct/2021 Ingresos 2  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 13/10/21 1,596,970.29 1,596,970.29 
13/Oct/2021 Ingresos 2  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 13/10/21 1,596,970.29 0.00 
29/Oct/2021 Ingresos 7  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 29/10/21 515,198.84 515,198.84 
29/Oct/2021 Ingresos 7  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 29/10/21 515,198.84 0.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 3,834,913.01 3,834,913.01 
03/Nov/2021 Ingresos 3  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 3,834,912.98 7,669,825.99 
03/Nov/2021 Ingresos 3  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 3,834,913.01 3,834,912.98 
03/Nov/2021 Ingresos 3  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 3,834,912.98 0.00 
03/Nov/2021 Ingresos 4  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 1,990,490.85 1,990,490.85 
03/Nov/2021 Ingresos 4  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 1,990,490.85 3,980,981.70 
03/Nov/2021 Ingresos 4  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 1,990,490.86 5,971,472.56 
03/Nov/2021 Ingresos 4  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 1,990,490.86 7,961,963.42 
03/Nov/2021 Ingresos 4  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 1,990,490.85 5,971,472.57 
03/Nov/2021 Ingresos 4  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 1,990,490.85 3,980,981.72 
03/Nov/2021 Ingresos 4  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 1,990,490.86 1,990,490.86 
03/Nov/2021 Ingresos 4  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 1,990,490.86 0.00 
03/Nov/2021 Ingresos 5  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 1,494,000.00 1,494,000.00 
03/Nov/2021 Ingresos 5  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 912,014.45 2,406,014.45 
03/Nov/2021 Ingresos 5  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 1,494,000.00 912,014.45 
03/Nov/2021 Ingresos 5  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 912,014.45 0.00 
11/Nov/2021 Ingresos 6  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 11/11/21 1,688,934.34 1,688,934.34 
11/Nov/2021 Ingresos 6  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 11/11/21 1,688,934.34 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 18  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 30/11/21 1,564,816.40 1,564,816.40 
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30/Nov/2021 Ingresos 18  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 30/11/21 1,564,816.40 0.00 
14/Dic/2021 Ingresos 3  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 14/12/21 1,044,447.84 1,044,447.84 
14/Dic/2021 Ingresos 3  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 14/12/21 1,044,447.84 0.00 
14/Dic/2021 Ingresos 3  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 14/12/21 1,513,014.88 -1,513,014.88 
14/Dic/2021 Ingresos 3  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 14/12/21 1,513,014.88 0.00 
16/Dic/2021 Ingresos 2  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 16/12/21 3,542,137.46 3,542,137.46 
16/Dic/2021 Ingresos 2  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 16/12/21 3,542,137.46 7,084,274.92 
16/Dic/2021 Ingresos 2  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 16/12/21 3,542,137.46 3,542,137.46 
16/Dic/2021 Ingresos 2  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 16/12/21 3,542,137.46 0.00 
16/Dic/2021 Ingresos 2  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 16/12/21 584,913.01 584,913.01 
16/Dic/2021 Ingresos 2  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 16/12/21 584,913.01 0.00 
23/Dic/2021 Ingresos 7  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 23/12/21 525,293.93 525,293.93 
23/Dic/2021 Ingresos 7  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 23/12/21 525,293.93 0.00 

Total: 54,278,773.99 54,278,773.99 0.00 
 
81422-20000 Transferencias del Resto del Sector Público Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81422-30000 Subsidios y Subvenciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81422-30001 Subsidios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81422-40000 Ayudas Sociales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81422-60000 Transferencias del Exterior Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Transf, Asignaciones, Subsidios.. 54,278,773.99 54,278,773.99 0.00 
 
 

Total PART,APORT,TRANSF,ASIGN,S.. 54,278,773.99 54,278,773.99 0.00 
 
81430-00000 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS Saldo inicial : 0.00 
 
81431-00000 Ingresos Financieros Saldo inicial : 0.00 
 
81431-90000 Otros Ingresos Financieros Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Ingresos Financieros : 0.00 0.00 0.00 
 
81432-00000 Incremento por Variación de Inventarios Saldo inicial : 0.00 
 
81432-10000 Incremento por Variación de Inv de Mcías p/Venta Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81432-20000 Incremento por Variación de Inv de Mcias Termindas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81432-30000 Incremento por Variación de Inv de Mcías en PE Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81432-40000 Incremento por Variación de Inv de MP, Mat y SP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81432-50000 Incr por Variación de Almacén de MP, Mat y SC Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Incremento por Variación de Inv.. 0.00 0.00 0.00 
 
81433-00000 Dism del Exceso de Est/PDO Saldo inicial : 0.00 
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81433-10000 Dism del Exceso de Est/PDO Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Dism del Exceso de Est/PDO : 0.00 0.00 0.00 
 
81434-00000 Disminución del Exceso de Provisiones Saldo inicial : 0.00 
 
81434-10000 Disminución del Exceso en Provisiones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Disminución del Exceso de Prov.. 0.00 0.00 0.00 
 
81439-00000 Otros Ingresos y Beneficios Varios Saldo inicial : 0.00 
 
81439-10000 Otros Ingresos de Ejercicios Anteriores Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81439-20000 Bonificaciones y Descuentos Obtenidos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81439-90000 Otros Ingresos y Beneficios Varios Saldo inicial : 0.00 
15/Sep/2021 Ingresos 9  DEVOLUCION DE LOS IIMPUE.. 15/09/21 585.00 585.00 
15/Sep/2021 Ingresos 9  DEVOLUCION DE LOS IIMPUE.. 15/09/21 585.00 0.00 

Total: 585.00 585.00 0.00 
 
 

Total Otros Ingresos y Beneficios Vari.. 585.00 585.00 0.00 
 
 

Total OTROS INGRESOS Y BENEFICI.. 585.00 585.00 0.00 
 
81510-00000 INGRESOS DE GESTION Saldo inicial : 0.00 
 
81511-00000 Impuestos Saldo inicial : 0.00 
 
81511-10000 Impuestos Sobre los Ingresos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81511-20000 Impuestos Sobre el Patrimonio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81511-30000 Imptos S/Producción, el Consumo y Transacciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81511-70000 Accesorios de Impuestos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81511-90000 Otros Impuestos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Impuestos : 0.00 0.00 0.00 
 
81513-00000 Contribuciones de Mejoras Saldo inicial : 0.00 
 
81513-10000 Contribuciones de Mejoras por Obras Públicas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Contribuciones de Mejoras : 0.00 0.00 0.00 
 
81514-00000 Derechos Saldo inicial : 0.00 
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81514-10000 Derechos por el UGA o E de Bienes de Dom Publico Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81514-30000 Derechos por Prestación de Servicios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81514-40000 Accesorios de Derechos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81514-90000 Otros Derechos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Derechos : 0.00 0.00 0.00 
 
81515-00000 Productos de Tipo Corriente Saldo inicial : 0.00 
 
81515-10000 Pdtos Der U y A de Bienes no Sujetos a Rég de DP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81515-11010 Productos Financieros Bancarios Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 8  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/11/21 178.80 178.80 
01/Nov/2021 Ingresos 9  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/11/21 982.01 1,160.81 
01/Dic/2021 Ingresos 5  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/12/21 771.94 1,932.75 
01/Dic/2021 Ingresos 6  PRODUCTOS FINANCIEROS P.. 01/12/21 33.17 1,965.92 

Total: 0.00 1,965.92 1,965.92 
 
81515-20000 Enajenación de BM no Sujetos a ser Inv Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81515-30000 Accesorios de Productos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81515-90000 Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Productos de Tipo Corriente : 0.00 1,965.92 1,965.92 
 
81516-00000 Aprovechamientos de Tipo Corriente Saldo inicial : 0.00 
 
81516-10000 Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81516-20000 Multas Saldo inicial : 0.00 
16/Nov/2021 Ingresos 24  MULTA DEL 16 DE NOVIEMBR.. 17,924.00 17,924.00 
31/Dic/2021 Diario 43  MULTA DEL 16 DE NOVIEMBR.. -17,924.00 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81516-30000 Indemnizaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81516-40000 Reintegros Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81516-50000 Aprovechamientos Provenientes de Obras Públicas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81516-60000 Aprov por Part Der de la Aplicación de Leyes Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81516-70000 Aprov por Aportaciones y Cooperaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81516-80000 Accesorios de Aprovechamientos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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81516-90000 Otros Aprovechamientos Saldo inicial : 0.00 
Total: 0.00 0.00 0.00 

 
 

Total Aprovechamientos de Tipo Corri.. 0.00 0.00 0.00 
 
81517-00000 Ingresos por Venta de Bienes y Servicios Saldo inicial : 0.00 
 
81517-10000 Ingresos por Venta de Mercancías Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81517-20000 Ing por Venta Bienes y Serv Prod en Est del Gob Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81517-30000 Ing por Venta Bienes y Serv Org Descentralizados Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Ingresos por Venta de Bienes y .. 0.00 0.00 0.00 
 
81519-00000 Ing no Comprendidos en las Fracc de la LICEFAPLP Saldo inicial : 0.00 
 
81519-10000 Imtos no Comprendidos en las Fracc de LICEFAPLP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81519-20000 CMDPA no comprendidos en las fracc de LICEFAPLP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Ing no Comprendidos en las Fra.. 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total INGRESOS DE GESTION : 0.00 1,965.92 1,965.92 
 
81520-00000 PART,APORT,TRANSF,ASIGN,SUBSIDIOS Y OA Saldo inicial : 0.00 
 
81521-00000 Participaciones y Aportaciones Saldo inicial : 0.00 
 
81521-10000 Participaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81521-20000 Aportaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81521-30000 Convenios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Participaciones y Aportaciones : 0.00 0.00 0.00 
 
81522-00000 Transf, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas Saldo inicial : 0.00 
 
81522-10000 Transf Internas y Asignaciones del Sector Público Saldo inicial : 0.00 
13/May/2021 Ingresos 1  PAGO DE ASIGNACION  F/117.. 13/05/2021 4,703,363.76 4,703,363.76 
20/May/2021 Ingresos 4  PAGO DE ASIGNACION  F/7CB..20/05/2021 2,151,470.73 6,854,834.49 
26/May/2021 Ingresos 5  PAGO DE ASIGNACION  F/58D.. 26/05/2021 978,544.08 7,833,378.57 
14/Jun/2021 Ingresos 7  PAGO DE ASIGNACION AJUST..24/06/2021 506,000.00 8,339,378.57 
24/Jun/2021 Ingresos 5  PAGO DE ASIGNACION  GAST.. 24/06/2021 2,151,456.27 10,490,834.84 
14/Jul/2021 Ingresos 9  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 17/07/21 1,887,592.55 12,378,427.39 
20/Jul/2021 Ingresos 11  PAGO DE ASIGNACION DE JU.. 20/07/21 2,000,000.00 14,378,427.39 
23/Jul/2021 Ingresos 12  PAGO DE ASIGNACION DE JU.. 23/07/21 1,000,000.00 15,378,427.39 
30/Jul/2021 Ingresos 10  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 30/07/21 520,340.00 15,898,767.39 
13/Ago/2021 Ingresos 3  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 13/08/21 1,518,741.68 17,417,509.07 
30/Ago/2021 Ingresos 4  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 30/08/21 593,427.47 18,010,936.54 
14/Sep/2021 Ingresos 4  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 14/09/21 1,555,586.53 19,566,523.07 
30/Sep/2021 Ingresos 16  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 30/09/21 556,582.61 20,123,105.68 
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13/Oct/2021 Ingresos 2  PAGO DE ASIGNACION DE SE.. 13/10/21 1,596,970.29 21,720,075.97 
29/Oct/2021 Ingresos 7  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 29/10/21 515,198.84 22,235,274.81 
03/Nov/2021 Ingresos 3  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 3,834,913.01 26,070,187.82 
03/Nov/2021 Ingresos 3  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 3,834,912.98 29,905,100.80 
03/Nov/2021 Ingresos 4  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 1,990,490.85 31,895,591.65 
03/Nov/2021 Ingresos 4  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 1,990,490.85 33,886,082.50 
03/Nov/2021 Ingresos 4  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 1,990,490.86 35,876,573.36 
03/Nov/2021 Ingresos 4  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 1,990,490.86 37,867,064.22 
03/Nov/2021 Ingresos 5  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 1,494,000.00 39,361,064.22 
03/Nov/2021 Ingresos 5  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 03/11/21 912,014.45 40,273,078.67 
11/Nov/2021 Ingresos 6  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 11/11/21 1,688,934.34 41,962,013.01 
30/Nov/2021 Ingresos 18  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 30/11/21 1,564,816.40 43,526,829.41 
14/Dic/2021 Ingresos 3  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 14/12/21 1,044,447.84 44,571,277.25 
14/Dic/2021 Ingresos 3  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 14/12/21 1,513,014.88 46,084,292.13 
16/Dic/2021 Ingresos 2  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 16/12/21 3,542,137.46 49,626,429.59 
16/Dic/2021 Ingresos 2  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 16/12/21 3,542,137.46 53,168,567.05 
16/Dic/2021 Ingresos 2  PAGO DE GASTOS DE OPERA.. 16/12/21 584,913.01 53,753,480.06 
23/Dic/2021 Ingresos 7  PAGO DE SERVICIOS PERSO.. 23/12/21 525,293.93 54,278,773.99 

Total: 0.00 54,278,773.99 54,278,773.99 
 
81522-20000 Transferencias del Resto del Sector Público Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81522-30000 Subsidios y Subvenciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81522-30001 Subsidios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81522-40000 Ayudas Sociales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81522-60000 Transferencias del Exterior Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Transf, Asignaciones, Subsidios.. 0.00 54,278,773.99 54,278,773.99 
 
 

Total PART,APORT,TRANSF,ASIGN,S.. 0.00 54,278,773.99 54,278,773.99 
 
81530-00000 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS Saldo inicial : 0.00 
 
81531-00000 Ingresos Financieros Saldo inicial : 0.00 
 
81531-90000 Otros Ingresos Financieros Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Ingresos Financieros : 0.00 0.00 0.00 
 
81532-00000 Incremento por Variación de Inventarios Saldo inicial : 0.00 
 
81532-10000 Incremento por Variación de Inv de Mcías p/Venta Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81532-20000 Incremento por Variación de Inv de Mcias Termindas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81532-30000 Incremento por Variación de Inv de Mcías en PE Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81532-40000 Incremento por Variación de Inv de MP, Mat y SP Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81532-50000 Incr por Variación de Almacén de MP, Mat y SC Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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Total Incremento por Variación de Inv.. 0.00 0.00 0.00 
 
81533-00000 Dism del Exceso de Est/PDO Saldo inicial : 0.00 
 
81533-10000 Dism del Exceso de Est/PDO Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Dism del Exceso de Est/PDO : 0.00 0.00 0.00 
 
81534-00000 Disminución del Exceso de Provisiones Saldo inicial : 0.00 
 
81534-10000 Disminución del Exceso en Provisiones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Disminución del Exceso de Prov.. 0.00 0.00 0.00 
 
81539-00000 Otros Ingresos y Beneficios Varios Saldo inicial : 0.00 
 
81539-10000 Otros Ingresos de Ejercicios Anteriores Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81539-20000 Bonificaciones y Descuentos Obtenidos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81539-90000 Otros Ingresos y Beneficios Varios Saldo inicial : 0.00 
15/Sep/2021 Ingresos 9  DEVOLUCION DE LOS IIMPUE.. 15/09/21 585.00 585.00 

Total: 0.00 585.00 585.00 
 
 

Total Otros Ingresos y Beneficios Vari.. 0.00 585.00 585.00 
 
 

Total OTROS INGRESOS Y BENEFICI.. 0.00 585.00 585.00 
 
82110-00000 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO Saldo inicial : 0.00 
 
82111-00000 Servicios Personales Saldo inicial : 0.00 
 
82111-10113 Sueldos Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 6,259,904.08 6,259,904.08 

Total: 0.00 6,259,904.08 6,259,904.08 
 
82111-20000 Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82111-31310 Prima antigüedad Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82111-31320 Prima vacacional sueldo Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 431,616.24 431,616.24 

Total: 0.00 431,616.24 431,616.24 
 
82111-31321 Gratificacion Anual de sueldo Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 863,232.48 863,232.48 

Total: 0.00 863,232.48 863,232.48 
 
82111-31322 Gratificacion Anual de compensacion Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82111-31323 Prima vacacional compensacion Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82111-31340 Compensaciones Saldo inicial : 0.00 
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01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 11,960,324.22 11,960,324.22 
Total: 0.00 11,960,324.22 11,960,324.22 

 
82111-41410 Aportaciones de seguridad social Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 398,437.23 398,437.23 

Total: 0.00 398,437.23 398,437.23 
 
82111-41420 Aportaciones a fondos de ahorro Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 1,004,411.96 1,004,411.96 

Total: 0.00 1,004,411.96 1,004,411.96 
 
82111-41430 Aportaciones al sistema para el retiro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82111-41440 Aportaciones para seguros Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82111-51441 Ayuda lentes Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82111-51442 Ayuda utiles escolares Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 34,500.00 34,500.00 

Total: 0.00 34,500.00 34,500.00 
 
82111-51521 Indemnizaciones ( bono de Proteccion a la familia) Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82111-51522 Pago de Marcha Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82111-51542 Guarderia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82111-51547 Despensa Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 205,712.00 205,712.00 

Total: 0.00 205,712.00 205,712.00 
 
82111-51551 Becas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82111-51552 Transporte Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 42,717.00 42,717.00 

Total: 0.00 42,717.00 42,717.00 
 
82111-61710 Bono Productividad Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 68,000.00 68,000.00 

Total: 0.00 68,000.00 68,000.00 
 
 

Total Servicios Personales : 0.00 21,268,855.21 21,268,855.21 
 
82112-00000 Materiales y Suministros Saldo inicial : 0.00 
 
82112-12110 Materiales, útiles y equipos menores de oficina Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 327,048.00 327,048.00 

Total: 0.00 327,048.00 327,048.00 
 
82112-12120 Materiales y útiles de impresión y reproducción Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82112-12130 Material estadístico y geográfico Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82112-12140 Mat, útiles y eq menores de TI y comunicaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82112-12150 Material impreso e información digital Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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82112-12160 Material de limpieza Saldo inicial : 0.00 
Total: 0.00 0.00 0.00 

 
82112-12170 Materiales y útiles de enseñanza Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82112-12180 Mat para el reg identificación bienes y personas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82112-20001 Alimentos y Consumo Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 323,452.00 323,452.00 

Total: 0.00 323,452.00 323,452.00 
 
82112-20002 Agua Purificada Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82112-30000 Mat Primas y Mat de Producción y Comercialización Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82112-43510 Conservacion y Mantenimiento menor de Inmuebles Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 181,059.00 181,059.00 

Total: 0.00 181,059.00 181,059.00 
 
82112-43550 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82112-50000 Productos Químicos, Farmacéuticos y de Lab Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82112-62610 Combustibles, lubricantes y aditivos Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 5,665,525.00 5,665,525.00 

Total: 0.00 5,665,525.00 5,665,525.00 
 
82112-62620 Carbón y sus derivados Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82112-72710 Vestuario y uniformes Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82112-72720 Prendas de seguridad y protección personal Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82112-72730 Artículos deportivos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82112-72740 Productos textiles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82112-72750 Blancos y pdtos textiles, excepto prendas vestir Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82112-82810 Sustancias y materiales explosivos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82112-82820 Materiales de seguridad pública Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82112-82830 Prendas de protección para seguridad pública y nal Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82112-92910 Herramientas menores Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 857,617.72 857,617.72 

Total: 0.00 857,617.72 857,617.72 
 
82112-92920 Refacciones y accesorios menores de edificios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82112-92930 Refacciones y accesorios menores de MEAER Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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82112-92940 Refacciones y accesorios menores de EC y TI Saldo inicial : 0.00 
Total: 0.00 0.00 0.00 

 
82112-92950 Refacciones y accesorios menores de EIM y de Lab Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82112-92960 Refacciones y accesorios menores de ET Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82112-92970 Refacciones y accesorios menores de ED y S Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82112-92980 Refacciones y accesorios menores de M y OE Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82112-92990 Refacciones y accesorios menores otros BM Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Materiales y Suministros : 0.00 7,354,701.72 7,354,701.72 
 
82113-00000 Servicios Generales Saldo inicial : 0.00 
 
82113-13110 Energía eléctrica Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 321,853.00 321,853.00 

Total: 0.00 321,853.00 321,853.00 
 
82113-13120 Gas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-13130 Servicio de Agua Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-13140 Telefonía tradicional Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-13150 Telefonía celular Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-13160 Servicios de telecomunicaciones y satélites Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-13170 Serv de acc de Internet, redes y Procesamiento Inf Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-13180 Servicios postales y telegráficos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-13190 Servicios integrales y otros servicios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-23210 Arrendamiento de terrenos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-23220 Arrendamiento de edificios Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 912,028.90 912,028.90 

Total: 0.00 912,028.90 912,028.90 
 
82113-23230 Arrendamiento de MEAER Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-23240 Arrendamiento de EIM y  de Lab Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-23250 Arrendamiento de equipo de transporte Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-23260 Arrendamiento de M y OE y Herramientas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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82113-23270 Arrendamiento de activos intangibles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-23280 Arrendamiento financiero Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-23290 Otros arrendamientos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-33310 Serv legales, de contabilidad, auditoría y rel Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 2,817,448.00 2,817,448.00 

Total: 0.00 2,817,448.00 2,817,448.00 
 
82113-33320 Serv de diseño, arq, ing y act relacionadas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-33330 Serv de consult admva, procesos, técnica y en TI Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-33340 Servicios de capacitación Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-33350 Servicios de investigación científica y desarrollo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-33360 Serv apoyo admvo, traducción, fotocopiado e imp Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-33370 Servicios de protección y seguridad Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-33380 Servicios de vigilancia y Limpieza Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-33390 Serv profesionales, científicos y técnicos integ Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Servicios Generales : 0.00 4,051,329.90 4,051,329.90 
 
82113-40000 Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales Saldo inicial : 0.00 
 
82113-43410 Servicios financieros y bancarios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-43420 Serv cobranza, investigación crediticia y similar Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-43430 Serv recaudación, traslado y custodia de valores Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-43440 Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-43450 Seguro de bienes patrimoniales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-43460 Almacenaje, envase y embalaje Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-43470 Fletes y maniobras Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-43480 Comisiones por ventas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-43490 Serv finan, bancarios y comerciales integrales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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Total Servicios Financieros, Bancario.. 0.00 0.00 0.00 
 
82113-50000 Serv Instalación, Reparación, Mtto y Conservación Saldo inicial : 0.00 
 
82113-53510 Conservación y mtto menor de inmuebles Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 2,218,950.00 2,218,950.00 

Total: 0.00 2,218,950.00 2,218,950.00 
 
82113-53520 Instalación, reparación y mtto de MEAER Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-53530 Instalación, reparación y mtto de EC y TI Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-53540 Instalación, reparación y mtto de EIM y Lab Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-53550 Reparación y mantenimiento de ET Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-53560 Reparación y mantenimiento de ED y S Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-53570 Inst, reparación y mtto de M y OE y Herramienta Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-53580 Servicios de limpieza y manejo de desechos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-53590 Servicios de jardinería y fumigación Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Serv Instalación, Reparación, Mt.. 0.00 2,218,950.00 2,218,950.00 
 
82113-60000 Servicios de Comunicación Social y Publicidad Saldo inicial : 0.00 
 
82113-63610 Difusión x R,T y OM de mensajes s/prog y act gub Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-63620 Difusión x R,T y OM de mensajes p/promover vta Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-63630 Serv de creatividad, preproducción y producción Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-63640 Servicios de revelado de fotografías Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-63650 Serv de industria fílmica, de sonido y de video Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-63660 Serv creación y difusión de contenido x internet Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-63690 Otros servicios de información Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Servicios de Comunicación Soci.. 0.00 0.00 0.00 
 
82113-70000 Servicios de Traslado y Viáticos Saldo inicial : 0.00 
 
82113-73710 Pasajes aéreos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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82113-73720 Pasajes terrestres Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-73730 Pasajes marítimos, lacustres y fluviales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-73740 Autotransporte Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-73750 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 8,143,351.00 8,143,351.00 

Total: 0.00 8,143,351.00 8,143,351.00 
 
82113-73760 Viáticos en el extranjero Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-73770 Gastos de instalación y traslado de menaje Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-73780 Servicios integrales de traslado y viáticos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-73790 Otros servicios de traslado y Hospedaje Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Servicios de Traslado y Viáticos : 0.00 8,143,351.00 8,143,351.00 
 
82113-80000 Servicios Oficiales Saldo inicial : 0.00 
 
82113-83810 Gastos de ceremonial Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-83820 Gastos de orden social y cultural Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-83830 Congresos y convenciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-83840 Exposiciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-83850 Gastos de representación Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Servicios Oficiales : 0.00 0.00 0.00 
 
82113-90000 Otros Servicios Generales Saldo inicial : 0.00 
 
82113-93910 Servicios funerarios y de cementerios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-93920 Impuestos y Derechos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-93930 Impuestos y Derechos de importación Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-93940 Sentencias y resoluciones por autoridad competente Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-93950 Penas, multas, accesorios y actualizaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-93960 Otros gastos por responsabilidades Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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82113-93970 Utilidades Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-93980 ISN y otros que se deriven de una relación laboral Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82113-93990 Otros servicios generales Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 11,826,499.17 11,826,499.17 

Total: 0.00 11,826,499.17 11,826,499.17 
 
 

Total Otros Servicios Generales : 0.00 11,826,499.17 11,826,499.17 
 
 

Total GASTOS DE FUNCIONAMIENTO : 0.00 54,863,687.00 54,863,687.00 
 
82120-00000 TRANS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS Saldo inicial : 0.00 
 
82121-00000 Transferencias Internas y Asignaciones al SP Saldo inicial : 0.00 
 
82121-41100 Asignaciones presupuestarias al Poder Ejecutivo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82121-41200 Asignaciones presupuestarias al Poder Legislativo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82121-41300 Asignaciones presupuestarias al Poder Judicial Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82121-41400 Asignaciones presupuestarias a Organos Autónomos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82122-00000 Transferencias Internas al Sector Público Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Transferencias Internas y Asign.. 0.00 0.00 0.00 
 
82123-00000 Subsidios y Subvenciones Saldo inicial : 0.00 
 
82123-10000 Subsidios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Subsidios y Subvenciones : 0.00 0.00 0.00 
 
82124-00000 Ayudas Sociales Saldo inicial : 0.00 
 
82124-10000 Ayudas Sociales a Personas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82124-20000 Becas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82124-30000 Ayudas Sociales a Instituciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82124-40000 Ayudas Sociales x Desastres Naturales y Siniestros Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Ayudas Sociales : 0.00 0.00 0.00 
 
82125-00000 Pensiones y Jubilaciones Saldo inicial : 0.00 
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82125-10000 Pensiones Saldo inicial : 0.00 
Total: 0.00 0.00 0.00 

 
82125-20000 Jubilaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82125-90000 Otras Pensiones y Jubilaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Pensiones y Jubilaciones : 0.00 0.00 0.00 
 
82126-00000 Transf Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos Saldo inicial : 0.00 
 
82126-10000 Transf Fideicomisos, Mandatos y Contratos A Gob Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Transf Fideicomisos, Mandatos .. 0.00 0.00 0.00 
 
82128-00000 Donativos Saldo inicial : 0.00 
 
82128-10000 Donativos a Instituciones sin Fines de Lucro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82128-48100 Donativos a instituciones sin fines de lucro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82128-48200 Donativos a entidades federativas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82128-48300 Donativos a fideicomisos privados Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82128-48400 Donativos a fideicomisos estatales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82128-48500 Donativos internacionales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Donativos : 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total TRANS, ASIGNACIONES, SUBSI.. 0.00 0.00 0.00 
 
82140-00000 INT, COMISIONES Y OTROS GTOS DE LA DP Saldo inicial : 0.00 
 
82141-00000 Intereses de la Deuda Pública Saldo inicial : 0.00 
 
82141-10000 Intereses de la Deuda Pública Interna Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Intereses de la Deuda Pública : 0.00 0.00 0.00 
 
82142-00000 Comisiones de la Deuda Pública Saldo inicial : 0.00 
 
82142-10000 Comisiones de la Deuda Pública Interna Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Comisiones de la Deuda Pública : 0.00 0.00 0.00 
 
82143-00000 Gastos de la Deuda Pública Saldo inicial : 0.00 
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82143-10000 Gastos de la Deuda Pública Interna Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Gastos de la Deuda Pública : 0.00 0.00 0.00 
 
82144-00000 Costo por Coberturas Saldo inicial : 0.00 
 
82144-10000 Costo por Coberturas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Costo por Coberturas : 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total INT, COMISIONES Y OTROS GT.. 0.00 0.00 0.00 
 
82150-00000 OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS Saldo inicial : 0.00 
 
82151-00000 Est, Dep, Deterioros, Obsolescencia y Amort Saldo inicial : 0.00 
 
82151-10000 Est por Pérdida o Deterioro de AC Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82151-20000 Est por Pérdida o Deterioro de A no C Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82151-30000 Depreciación de Bienes Inmuebles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82151-40000 Depreciación de Infraestructura Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82151-50000 Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82151-60000 Deterioro de los Activos Biológicos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82151-70000 Amortización de Activos Intangibles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Est, Dep, Deterioros, Obsolesce.. 0.00 0.00 0.00 
 
82152-00000 Provisiones Saldo inicial : 0.00 
 
82152-10000 Provisiones de Pasivos a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82152-20000 Provisiones de Pasivos a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Provisiones : 0.00 0.00 0.00 
 
82159-00000 Otros Gastos Saldo inicial : 0.00 
 
82159-10000 Gastos de Ejercicios Anteriores Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82159-20000 Pérdidas por Responsabilidades Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82159-30000 Bonificaciones y Descuentos Otorgados Saldo inicial : 0.00 
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Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82159-90000 Otros Gastos Varios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Otros Gastos : 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total OTROS GASTOS Y PERDIDAS E.. 0.00 0.00 0.00 
 
82160-00000 INVERSION PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
 
82161-00000 Inversión Pública no Capitalizable Saldo inicial : 0.00 
 
82161-10000 Construcción en Bienes no Capitalizable Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Inversión Pública no Capitalizabl.. 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total INVERSION PUBLICA : 0.00 0.00 0.00 
 
82210-00000 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO Saldo inicial : 0.00 
 
82211-00000 Servicios Personales Saldo inicial : 0.00 
 
82211-10113 Sueldos Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 6,259,904.08 6,259,904.08 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 42,415.20 6,217,488.88 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 121,259.84 6,096,229.04 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 31,285.80 6,064,943.24 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 27,385.28 6,037,557.96 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 16,958.24 6,020,599.72 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 36,955.36 5,983,644.36 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 36,320.96 5,947,323.40 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 68,463.20 5,878,860.20 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 39,566.80 5,839,293.40 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 98,738.12 5,740,555.28 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 20,857.20 5,719,698.08 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 27,385.28 5,692,312.80 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 116,783.68 5,575,529.12 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 292,216.08 5,283,313.04 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 45,545.76 5,237,767.28 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 49,397.92 5,188,369.36 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 45,807.70 5,142,561.66 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 108,646.74 5,033,914.92 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 20,857.20 5,013,057.72 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 27,385.28 4,985,672.44 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 116,783.68 4,868,888.76 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 295,094.52 4,573,794.24 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 45,545.76 4,528,248.48 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 49,397.92 4,478,850.56 
01/Jul/2021 Diario 16  FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 3,737.76 4,475,112.80 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 24,038.56 4,451,074.24 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 64,048.03 4,387,026.21 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 10,428.60 4,376,597.61 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 13,692.64 4,362,904.97 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 58,391.84 4,304,513.13 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 154,100.96 4,150,412.17 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 22,772.88 4,127,639.29 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 24,698.96 4,102,940.33 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 24,038.56 4,078,901.77 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 64,048.03 4,014,853.74 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 10,428.60 4,004,425.14 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 13,692.64 3,990,732.50 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 58,391.84 3,932,340.66 
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20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 154,100.96 3,778,239.70 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 22,772.88 3,755,466.82 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 24,698.96 3,730,767.86 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 24,038.56 3,706,729.30 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 65,326.12 3,641,403.18 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 10,428.60 3,630,974.58 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 13,692.64 3,617,281.94 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 58,391.84 3,558,890.10 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 154,100.96 3,404,789.14 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 22,772.88 3,382,016.26 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 24,698.96 3,357,317.30 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 24,038.56 3,333,278.74 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 65,326.12 3,267,952.62 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 10,428.60 3,257,524.02 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 13,692.64 3,243,831.38 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 58,391.84 3,185,439.54 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 154,100.96 3,031,338.58 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 22,772.88 3,008,565.70 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 24,698.96 2,983,866.74 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 24,038.56 2,959,828.18 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 65,326.12 2,894,502.06 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 10,428.60 2,884,073.46 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 21,187.92 2,862,885.54 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 58,391.84 2,804,493.70 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 146,605.68 2,657,888.02 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 43,009.03 2,614,878.99 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 24,698.96 2,590,180.03 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 576.03 2,589,604.00 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 24,038.56 2,565,565.44 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 6,257.16 2,559,308.28 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 65,326.12 2,493,982.16 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 10,428.60 2,483,553.56 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 21,187.92 2,462,365.64 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 58,391.84 2,403,973.80 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 154,821.26 2,249,152.54 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 46,677.80 2,202,474.74 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 19,949.80 2,182,524.94 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 24,038.56 2,158,486.38 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 10,428.60 2,148,057.78 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 65,326.12 2,082,731.66 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 10,428.60 2,072,303.06 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 21,187.92 2,051,115.14 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 58,391.84 1,992,723.30 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 154,816.27 1,837,907.03 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 35,671.48 1,802,235.55 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 24,121.24 1,778,114.31 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. 24,038.56 1,754,075.75 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. 10,428.60 1,743,647.15 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. 65,326.12 1,678,321.03 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. 10,428.60 1,667,892.43 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. 21,187.92 1,646,704.51 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. 58,391.84 1,588,312.67 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. 156,389.62 1,431,923.05 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. 35,671.48 1,396,251.57 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. 24,121.24 1,372,130.33 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 3,052.42 1,369,077.91 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 1,027.26 1,368,050.65 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 733.75 1,367,316.90 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,491.84 1,364,825.06 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 24,038.56 1,340,786.50 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 10,428.60 1,330,357.90 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 65,326.12 1,265,031.78 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 10,428.60 1,254,603.18 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 21,187.92 1,233,415.26 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 58,391.84 1,175,023.42 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 160,298.32 1,014,725.10 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 35,671.48 979,053.62 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 24,121.24 954,932.38 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 24,038.56 930,893.82 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 10,428.60 920,465.22 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 65,326.12 855,139.10 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 10,428.60 844,710.50 
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27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 21,187.92 823,522.58 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 58,391.84 765,130.74 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 160,298.32 604,832.42 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 35,671.48 569,160.94 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 24,121.24 545,039.70 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 24,038.56 521,001.14 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 10,428.60 510,572.54 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 65,326.12 445,246.42 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 10,428.60 434,817.82 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 21,187.92 413,629.90 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 58,391.84 355,238.06 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 160,298.32 194,939.74 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 39,489.84 155,449.90 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 24,121.24 131,328.66 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 24,038.56 107,290.10 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 10,428.60 96,861.50 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 65,326.12 31,535.38 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 10,428.60 21,106.78 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 21,187.92 -81.14 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 58,391.84 -58,472.98 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 160,298.32 -218,771.30 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 39,489.84 -258,261.14 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 24,121.24 -282,382.38 
30/Dic/2021 Orden 3   NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. -38,371.38 -244,011.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 2,699,893.53 -2,943,904.53 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. 4,710.62 -2,948,615.15 
31/Dic/2021 Diario 44  RECLASIFICACION CUENTAS -1,630.64 -2,946,984.51 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -2,699,893.53 -247,090.98 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 479,666.24 -726,757.22 

Total: 6,259,904.08 6,986,661.30 -726,757.22 
 
82211-20000 Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82211-31310 Prima antigüedad Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82211-31320 Prima vacacional sueldo Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 431,616.24 431,616.24 
01/Jul/2021 Diario 16  FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 3,737.76 427,878.48 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 13,535.65 414,342.83 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 22,892.97 391,449.86 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 4,055.57 387,394.29 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 4,564.21 382,830.08 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 20,082.75 362,747.33 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 90,312.10 272,435.23 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 13,164.09 259,271.14 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 14,183.87 245,087.27 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 576.03 244,511.24 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 3,052.42 241,458.82 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 1,027.26 240,431.56 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,491.84 237,939.72 
30/Dic/2021 Orden 3  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 16,025.70 221,914.02 
30/Dic/2021 Orden 3  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 3,823.82 218,090.20 
30/Dic/2021 Orden 3  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 43,444.75 174,645.45 
30/Dic/2021 Orden 3  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 6,952.40 167,693.05 
30/Dic/2021 Orden 3  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 14,125.28 153,567.77 
30/Dic/2021 Orden 3  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 33,275.14 120,292.63 
30/Dic/2021 Orden 3  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 97,774.08 22,518.55 
30/Dic/2021 Orden 3  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 20,914.63 1,603.92 
30/Dic/2021 Orden 3  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 12,952.25 -11,348.33 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 144,772.89 -156,121.22 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. 4,710.62 -160,831.84 
31/Dic/2021 Diario 44  RECLASIFICACION CUENTAS -36.01 -160,795.83 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -144,772.89 -16,022.94 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 9,172.30 -25,195.24 

Total: 431,616.24 456,811.48 -25,195.24 
 
82211-31321 Gratificacion Anual de sueldo Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 863,232.48 863,232.48 
01/Jul/2021 Diario 16  FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 7,475.52 855,756.96 
01/Sep/2021 Orden 3  REGISTRO COMPROMETIDO .. 1,000.00 854,756.96 
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23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 1,152.04 853,604.92 
01/Oct/2021 Orden 2  REGISTRO DE COMPROMETI.. 273,218.64 580,386.28 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 20,789.72 559,596.56 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 2,201.26 557,395.30 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 15,170.32 542,224.98 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 29,561.36 512,663.62 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 3,823.82 508,839.80 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 66,301.71 442,538.09 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 11,007.97 431,530.12 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 20,616.68 410,913.44 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 59,010.64 351,902.80 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 191,142.68 160,760.12 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 34,078.72 126,681.40 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 19,798.57 106,882.83 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 29,561.36 77,321.47 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 3,823.82 73,497.65 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 66,301.71 7,195.94 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 11,007.97 -3,812.03 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 20,616.68 -24,428.71 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 59,010.64 -83,439.35 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 191,142.68 -274,582.03 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 34,078.72 -308,660.75 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 19,798.57 -328,459.32 
30/Dic/2021 Orden 3   NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. -25,216.83 -303,242.49 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 229,819.43 -533,061.92 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. 5,652.74 -538,714.66 
31/Dic/2021 Diario 44  RECLASIFICACION CUENTAS -1,151.83 -537,562.83 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -229,819.43 -307,743.40 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 208,873.53 -516,616.93 

Total: 863,232.48 1,379,849.41 -516,616.93 
 
82211-31322 Gratificacion Anual de compensacion Saldo inicial : 0.00 
01/Sep/2021 Orden 3  REGISTRO COMPROMETIDO .. 1,000.00 1,000.00 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 659.50 340.50 
01/Oct/2021 Orden 2  REGISTRO DE COMPROMETI.. 273,218.64 273,559.14 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 23,721.08 249,838.06 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 1,869.00 247,969.06 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 14,191.04 233,778.02 
01/Nov/2021 Orden 5  REGISTRO DEL COMPROMET.. 375,327.73 609,105.75 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 102,124.29 506,981.46 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 3,785.46 503,196.00 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 83,401.26 419,794.74 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 8,633.68 411,161.06 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 16,654.97 394,506.09 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 72,158.94 322,347.15 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 219,635.71 102,711.44 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 67,837.12 34,874.32 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 34,874.32 0.00 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 102,124.29 -102,124.29 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 3,785.46 -105,909.75 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 83,401.26 -189,311.01 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 8,633.68 -197,944.69 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 16,654.97 -214,599.66 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 72,158.94 -286,758.60 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 219,635.71 -506,394.31 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 67,837.12 -574,231.43 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 34,874.32 -609,105.75 
30/Dic/2021 Orden 3   NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. -30,273.56 -578,832.19 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 124,824.44 -703,656.63 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. 6,129.53 -709,786.16 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -124,824.44 -584,961.72 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 336,955.24 -921,916.96 

Total: 649,546.37 1,571,463.33 -921,916.96 
 
82211-31323 Prima vacacional compensacion Saldo inicial : 0.00 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 49,556.31 -49,556.31 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 30,723.80 -80,280.11 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 3,180.83 -83,460.94 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 4,304.13 -87,765.07 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 23,904.92 -111,669.99 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 103,252.95 -214,922.94 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 30,459.17 -245,382.11 
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10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 21,695.94 -267,078.05 
31/Jul/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 604,920.10 337,842.05 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 329.75 337,512.30 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 3,482.81 334,029.49 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 905.40 333,124.09 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,330.99 330,793.10 
30/Dic/2021 Orden 3  COMPENSACION MES DE DIC.. 52,567.99 278,225.11 
30/Dic/2021 Orden 3  COMPENSACION MES DE DIC.. 3,785.46 274,439.65 
30/Dic/2021 Orden 3  COMPENSACION MES DE DIC.. 52,573.07 221,866.58 
30/Dic/2021 Orden 3  COMPENSACION MES DE DIC.. 5,452.85 216,413.73 
30/Dic/2021 Orden 3  COMPENSACION MES DE DIC.. 11,498.89 204,914.84 
30/Dic/2021 Orden 3  COMPENSACION MES DE DIC.. 43,568.55 161,346.29 
30/Dic/2021 Orden 3  COMPENSACION MES DE DIC.. 112,565.75 48,780.54 
30/Dic/2021 Orden 3  COMPENSACION MES DE DIC.. 37,812.43 10,968.11 
30/Dic/2021 Orden 3  COMPENSACION MES DE DIC.. 21,550.52 -10,582.41 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. 3,904.54 -14,486.95 

Total: 604,920.10 619,407.05 -14,486.95 
 
82211-31340 Compensaciones Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 11,960,324.22 11,960,324.22 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 213,493.00 11,746,831.22 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 184,666.97 11,562,164.25 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 24,537.82 11,537,626.43 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 25,824.78 11,511,801.65 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 14,056.35 11,497,745.30 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 26,067.29 11,471,678.01 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 33,491.65 11,438,186.36 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 133,237.97 11,304,948.39 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 147,410.88 11,157,537.51 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 130,726.95 11,026,810.56 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 16,358.55 11,010,452.01 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 25,824.78 10,984,627.23 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 144,762.01 10,839,865.22 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 326,336.35 10,513,528.87 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 96,959.44 10,416,569.43 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 78,411.64 10,338,157.79 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 154,959.14 10,183,198.65 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 137,909.71 10,045,288.94 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 16,358.55 10,028,930.39 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 25,824.78 10,003,105.61 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 144,762.01 9,858,343.60 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 327,325.62 9,531,017.98 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 96,959.44 9,434,058.54 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 78,411.63 9,355,646.91 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 157,703.96 9,197,942.95 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 154,576.88 9,043,366.07 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 16,358.55 9,027,007.52 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 25,824.78 9,001,182.74 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 144,762.01 8,856,420.73 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 337,039.03 8,519,381.70 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 96,959.44 8,422,422.26 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 78,411.63 8,344,010.63 
31/Jul/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 604,920.10 7,739,090.53 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 157,703.96 7,581,386.57 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 158,097.22 7,423,289.35 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 16,358.55 7,406,930.80 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 25,824.78 7,381,106.02 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 144,762.01 7,236,344.01 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 338,291.51 6,898,052.50 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 96,959.44 6,801,093.06 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 78,411.63 6,722,681.43 
10/Sep/2021 Orden 1  COMPENSACION MES DE AG.. 157,703.96 6,564,977.47 
10/Sep/2021 Orden 1  COMPENSACION MES DE AG.. 158,097.22 6,406,880.25 
10/Sep/2021 Orden 1  COMPENSACION MES DE AG.. 16,358.55 6,390,521.70 
10/Sep/2021 Orden 1  COMPENSACION MES DE AG.. 34,496.68 6,356,025.02 
10/Sep/2021 Orden 1  COMPENSACION MES DE AG.. 144,762.01 6,211,263.01 
10/Sep/2021 Orden 1  COMPENSACION MES DE AG.. 329,619.61 5,881,643.40 
10/Sep/2021 Orden 1  COMPENSACION MES DE AG.. 135,888.86 5,745,754.54 
10/Sep/2021 Orden 1  COMPENSACION MES DE AG.. 78,411.63 5,667,342.91 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 157,703.96 5,509,638.95 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 20,647.94 5,488,991.01 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 158,097.22 5,330,893.79 
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10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 16,358.55 5,314,535.24 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 34,496.68 5,280,038.56 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 144,762.01 5,135,276.55 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 357,614.09 4,777,662.46 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 119,721.08 4,657,941.38 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 73,943.13 4,583,998.25 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 905.39 4,583,092.86 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,330.98 4,580,761.88 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 157,703.96 4,423,057.92 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 20,647.94 4,402,409.98 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 158,097.22 4,244,312.76 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 16,358.55 4,227,954.21 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 34,496.68 4,193,457.53 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 144,762.01 4,048,695.52 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 369,735.21 3,678,960.31 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 119,721.08 3,559,239.23 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 73,943.13 3,485,296.10 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 92,303.15 3,392,992.95 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 20,647.94 3,372,345.01 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 158,097.22 3,214,247.79 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 16,358.55 3,197,889.24 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 34,496.68 3,163,392.56 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 144,762.01 3,018,630.55 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 346,604.17 2,672,026.38 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 100,736.89 2,571,289.49 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 73,943.13 2,497,346.36 
30/Dic/2021 Orden 3   NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 85,012.19 2,412,334.17 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 1,050,175.00 1,362,159.17 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. 3,904.54 1,358,254.63 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -1,050,175.00 2,408,429.63 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 560,496.48 1,847,933.15 

Total: 11,960,324.22 10,112,391.07 1,847,933.15 
 
82211-41410 Aportaciones de seguridad social Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 398,437.23 398,437.23 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 2,374.00 396,063.23 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 5,924.28 390,138.95 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 1,251.43 388,887.52 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 1,643.12 387,244.40 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 7,007.02 380,237.38 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 17,532.96 362,704.42 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 2,732.75 359,971.67 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 2,963.88 357,007.79 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 40,118.62 316,889.17 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 2,748.46 314,140.71 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 6,518.80 307,621.91 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 1,251.43 306,370.48 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 1,643.12 304,727.36 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 7,007.02 297,720.34 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 17,705.67 280,014.67 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 2,732.75 277,281.92 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 2,963.88 274,318.04 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 22,850.87 251,467.17 
01/Jul/2021 Diario 1  DIFERENCIA EN LA FACTURA PATRON -22,850.87 274,318.04 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,442.32 272,875.72 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 3,842.89 269,032.83 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 625.71 268,407.12 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 821.56 267,585.56 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 3,503.51 264,082.05 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 9,246.06 254,835.99 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,366.37 253,469.62 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,481.94 251,987.68 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 1,442.32 250,545.36 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 3,842.89 246,702.47 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 625.71 246,076.76 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 821.56 245,255.20 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 3,503.51 241,751.69 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 9,246.06 232,505.63 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 1,366.37 231,139.26 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 1,481.94 229,657.32 
20/Jul/2021 Diario 17  PENSIONES CIVILES DEL ED.. 57,704.60 171,952.72 
01/Ago/2021 Diario 4 AJUSTE DE SALDOS -40,118.62 212,071.34 
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01/Ago/2021 Diario 4 AJUSTE DE SALDOS 42,960.94 169,110.40 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,442.31 167,668.09 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,919.57 163,748.52 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 625.71 163,122.81 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 821.56 162,301.25 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,503.51 158,797.74 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 9,246.06 149,551.68 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,366.37 148,185.31 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,481.94 146,703.37 
20/Ago/2021 Egresos 14  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 24,905.76 121,797.61 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,442.31 120,355.30 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 3,919.57 116,435.73 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 625.71 115,810.02 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 821.56 114,988.46 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 3,503.51 111,484.95 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 9,246.06 102,238.89 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,366.37 100,872.52 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,481.94 99,390.58 
01/Sep/2021 Orden 3  REGISTRO COMPROMETIDO .. 370,000.00 469,390.58 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,442.31 467,948.27 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,919.57 464,028.70 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 625.72 463,402.98 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,271.28 462,131.70 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,503.51 458,628.19 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 8,796.34 449,831.85 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 2,580.54 447,251.31 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,481.94 445,769.37 
17/Sep/2021 Egresos 63  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 59,789.62 385,979.75 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,442.31 384,537.44 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 375.43 384,162.01 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,919.57 380,242.44 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 625.72 379,616.72 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,271.28 378,345.44 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,503.51 374,841.93 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 9,289.28 365,552.65 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 2,800.67 362,751.98 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,196.99 361,554.99 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,442.31 360,112.68 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 359,486.96 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,919.57 355,567.39 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 354,941.67 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,271.28 353,670.39 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,503.51 350,166.88 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,288.98 340,877.90 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 2,140.29 338,737.61 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,447.27 337,290.34 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,442.31 335,848.03 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 335,222.31 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,919.57 331,302.74 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 330,677.02 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,271.28 329,405.74 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,503.51 325,902.23 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,288.98 316,613.25 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 2,140.29 314,472.96 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,447.27 313,025.69 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 1,151.20 311,874.49 
20/Oct/2021 Diario 15  PENSIONES CIVILES / F.8169 .. 8169 80,599.09 231,275.40 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 2,881.68 228,393.72 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 229.98 228,163.74 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,442.31 226,721.43 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 226,095.71 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,919.57 222,176.14 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 221,550.42 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,271.28 220,279.14 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,503.51 216,775.63 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,617.90 207,157.73 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 2,140.29 205,017.44 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,447.27 203,570.17 
16/Nov/2021 Diario 15  PENSIONES CIVILES / F.8357 .. 8357 70,682.22 132,887.95 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,442.31 131,445.64 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 130,819.92 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,919.57 126,900.35 
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27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 126,274.63 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,271.28 125,003.35 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,503.51 121,499.84 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,617.90 111,881.94 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 2,140.29 109,741.65 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,447.27 108,294.38 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,442.31 106,852.07 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 106,226.35 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,919.57 102,306.78 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 101,681.06 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,271.28 100,409.78 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,503.51 96,906.27 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,617.90 87,288.37 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 2,369.39 84,918.98 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,447.27 83,471.71 
17/Dic/2021 Egresos 7  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 50,230.64 33,241.07 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,442.31 31,798.76 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 31,173.04 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,919.57 27,253.47 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 26,627.75 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,271.28 25,356.47 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,503.51 21,852.96 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,617.90 12,235.06 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 2,369.39 9,865.67 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,447.27 8,418.40 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 161,993.61 -153,575.21 
31/Dic/2021 Diario 45  PROVISION DIFERENCIAL PATRON 51,802.93 -205,378.14 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -161,993.61 -43,384.53 

Total: 768,437.23 811,821.76 -43,384.53 
 
82211-41420 Aportaciones a fondos de ahorro Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 1,004,411.96 1,004,411.96 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 6,726.36 997,685.60 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 17,411.20 980,274.40 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 3,545.72 976,728.68 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 4,655.50 972,073.18 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 19,853.23 952,219.95 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 49,676.73 902,543.22 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 7,742.78 894,800.44 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 8,397.65 886,402.79 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 7,787.31 878,615.48 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 19,095.66 859,519.82 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 3,545.72 855,974.10 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 4,655.50 851,318.60 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 19,853.23 831,465.37 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 50,166.07 781,299.30 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 7,742.78 773,556.52 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 8,397.62 765,158.90 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 4,086.56 761,072.34 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 11,201.02 749,871.32 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,772.86 748,098.46 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 2,327.75 745,770.71 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 9,926.61 735,844.10 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 26,197.16 709,646.94 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 3,871.39 705,775.55 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 4,198.82 701,576.73 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 4,086.56 697,490.17 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 11,201.02 686,289.15 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 1,772.86 684,516.29 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 2,327.75 682,188.54 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 9,926.61 672,261.93 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 26,197.16 646,064.77 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 3,871.39 642,193.38 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 4,198.82 637,994.56 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 4,086.56 633,908.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 11,418.30 622,489.70 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,772.86 620,716.84 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 2,327.75 618,389.09 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 9,926.61 608,462.48 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 26,197.16 582,265.32 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,871.39 578,393.93 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 4,198.82 574,195.11 
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20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 4,086.56 570,108.55 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 11,418.30 558,690.25 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,772.86 556,917.39 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 2,327.75 554,589.64 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 9,926.61 544,663.03 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 26,197.16 518,465.87 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 3,871.39 514,594.48 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 4,198.82 510,395.66 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 4,086.56 506,309.10 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 11,418.30 494,890.80 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,772.86 493,117.94 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,601.95 489,515.99 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 9,926.61 479,589.38 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 24,922.97 454,666.41 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 7,311.53 447,354.88 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 4,198.82 443,156.06 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 4,086.56 439,069.50 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,063.72 438,005.78 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 11,418.30 426,587.48 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,772.86 424,814.62 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,601.95 421,212.67 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 9,926.61 411,286.06 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 26,319.61 384,966.45 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 7,935.23 377,031.22 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,391.47 373,639.75 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,086.56 369,553.19 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 367,780.33 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 11,418.30 356,362.03 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 354,589.17 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,601.95 350,987.22 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,926.61 341,060.61 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 26,318.77 314,741.84 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 6,064.15 308,677.69 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,100.61 304,577.08 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,086.56 300,490.52 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 298,717.66 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 11,418.30 287,299.36 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 285,526.50 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,601.95 281,924.55 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,926.61 271,997.94 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 26,318.77 245,679.17 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 6,064.15 239,615.02 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,100.61 235,514.41 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,086.56 231,427.85 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 229,654.99 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 11,418.30 218,236.69 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 216,463.83 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,601.95 212,861.88 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,926.61 202,935.27 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 27,250.71 175,684.56 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 6,064.15 169,620.41 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,100.61 165,519.80 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,086.56 161,433.24 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 159,660.38 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 11,418.30 148,242.08 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 146,469.22 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,601.95 142,867.27 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,926.61 132,940.66 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 27,250.71 105,689.95 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 6,064.15 99,625.80 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,100.61 95,525.19 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,086.56 91,438.63 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 89,665.77 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 11,418.30 78,247.47 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 76,474.61 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,601.95 72,872.66 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,926.61 62,946.05 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 27,250.71 35,695.34 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 6,713.27 28,982.07 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,100.61 24,881.46 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,086.56 20,794.90 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 19,022.04 
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23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 11,418.30 7,603.74 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 5,830.88 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,601.95 2,228.93 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,926.61 -7,697.68 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 27,250.71 -34,948.39 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 6,713.27 -41,661.66 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,100.61 -45,762.27 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 458,981.90 -504,744.17 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -458,981.90 -45,762.27 

Total: 1,004,411.96 1,050,174.23 -45,762.27 
 
82211-41430 Aportaciones al sistema para el retiro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82211-41440 Aportaciones para seguros Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 11,985.60 -11,985.60 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -11,985.60 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82211-51441 Ayuda lentes Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 40  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 15/12/21 1,500.00 -1,500.00 

Total: 0.00 1,500.00 -1,500.00 
 
82211-51442 Ayuda utiles escolares Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 34,500.00 34,500.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 1,500.00 33,000.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 6,000.00 27,000.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 750.00 26,250.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 750.00 25,500.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 5,250.00 20,250.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 12,750.00 7,500.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 1,500.00 6,000.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 1,500.00 4,500.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 10,500.00 -6,000.00 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -10,500.00 4,500.00 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 5,352.00 -852.00 

Total: 34,500.00 35,352.00 -852.00 
 
82211-51521 Indemnizaciones ( bono de Proteccion a la familia) Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 74,817.60 -74,817.60 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -74,817.60 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82211-51522 Pago de Marcha Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82211-51542 Guarderia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82211-51547 Despensa Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 205,712.00 205,712.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 205,712.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 4,056.00 201,656.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 936.00 200,720.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 624.00 200,096.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 624.00 199,472.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 2,080.00 197,392.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 1,248.00 196,144.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 1,560.00 194,584.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 624.00 193,960.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 3,432.00 190,528.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 624.00 189,904.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 624.00 189,280.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 4,368.00 184,912.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 9,672.00 175,240.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 1,248.00 173,992.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 1,248.00 172,744.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,081.60 171,662.40 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 4,056.00 167,606.40 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 624.00 166,982.40 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 624.00 166,358.40 
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10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 4,368.00 161,990.40 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 9,838.40 152,152.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,248.00 150,904.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,248.00 149,656.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 624.00 149,032.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 2,444.00 146,588.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 312.00 146,276.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 312.00 145,964.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 2,184.00 143,780.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 5,304.00 138,476.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 624.00 137,852.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 624.00 137,228.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 624.00 136,604.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 2,444.00 134,160.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 312.00 133,848.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 312.00 133,536.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 2,184.00 131,352.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 5,304.00 126,048.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 624.00 125,424.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 624.00 124,800.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 624.00 124,176.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 2,496.00 121,680.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 312.00 121,368.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 312.00 121,056.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 2,184.00 118,872.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 5,304.00 113,568.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 624.00 112,944.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 624.00 112,320.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 624.00 111,696.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 2,496.00 109,200.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 312.00 108,888.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 312.00 108,576.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 2,184.00 106,392.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 5,304.00 101,088.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 624.00 100,464.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 624.00 99,840.00 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 624.00 99,216.00 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 2,496.00 96,720.00 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 312.00 96,408.00 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 936.00 95,472.00 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 2,184.00 93,288.00 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 4,680.00 88,608.00 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 1,144.00 87,464.00 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 624.00 86,840.00 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 624.00 86,216.00 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 187.20 86,028.80 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 2,496.00 83,532.80 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 312.00 83,220.80 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 936.00 82,284.80 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 2,184.00 80,100.80 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 4,867.20 75,233.60 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 1,248.00 73,985.60 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 499.20 73,486.40 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 624.00 72,862.40 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 312.00 72,550.40 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 2,496.00 70,054.40 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 312.00 69,742.40 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 936.00 68,806.40 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 2,184.00 66,622.40 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 4,763.20 61,859.20 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 936.00 60,923.20 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 624.00 60,299.20 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. 624.00 59,675.20 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. 312.00 59,363.20 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. 2,496.00 56,867.20 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. 312.00 56,555.20 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. 936.00 55,619.20 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. 2,184.00 53,435.20 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. 4,763.20 48,672.00 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. 936.00 47,736.00 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. 624.00 47,112.00 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 20.80 47,091.20 
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10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 624.00 46,467.20 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 312.00 46,155.20 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 2,496.00 43,659.20 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 312.00 43,347.20 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 936.00 42,411.20 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 2,184.00 40,227.20 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 4,763.20 35,464.00 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 936.00 34,528.00 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 624.00 33,904.00 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 624.00 33,280.00 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 312.00 32,968.00 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 2,496.00 30,472.00 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 312.00 30,160.00 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 936.00 29,224.00 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 2,184.00 27,040.00 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 4,763.20 22,276.80 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 936.00 21,340.80 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 624.00 20,716.80 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 624.00 20,092.80 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 312.00 19,780.80 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 2,496.00 17,284.80 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 312.00 16,972.80 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 936.00 16,036.80 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 2,184.00 13,852.80 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 4,763.20 9,089.60 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 936.00 8,153.60 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 624.00 7,529.60 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 624.00 6,905.60 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 312.00 6,593.60 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 2,496.00 4,097.60 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 312.00 3,785.60 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 936.00 2,849.60 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 2,184.00 665.60 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 4,992.00 -4,326.40 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 936.00 -5,262.40 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 624.00 -5,886.40 
30/Dic/2021 Orden 3   NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. -894.04 -4,992.36 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 96,241.60 -101,233.96 
31/Dic/2021 Diario 44  RECLASIFICACION CUENTAS -104.36 -101,129.60 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -96,241.60 -4,888.00 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 6,448.36 -11,336.36 

Total: 205,712.00 217,048.36 -11,336.36 
 
82211-51551 Becas Saldo inicial : 0.00 
01/Sep/2021 Orden 3  REGISTRO COMPROMETIDO .. 1,362.00 1,362.00 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 340.50 1,021.50 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. 0.00 1,021.50 
30/Dic/2021 Orden 3   NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 2,407.50 -1,386.00 

Total: 1,362.00 2,748.00 -1,386.00 
 
82211-51552 Transporte Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 42,717.00 42,717.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 42,717.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 982.00 41,735.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 41,735.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 41,735.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 41,735.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 982.00 40,753.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 40,753.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 40,753.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 40,753.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 736.50 40,016.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 40,016.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 40,016.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 1,964.00 38,052.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 2,946.00 35,106.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 35,106.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 35,106.50 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 360.07 34,746.43 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,227.50 33,518.93 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 0.00 33,518.93 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 0.00 33,518.93 
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10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,964.00 31,554.93 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,112.93 30,442.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 0.00 30,442.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 0.00 30,442.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 245.50 30,196.50 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 736.50 29,460.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 29,460.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 29,460.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 982.00 28,478.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 736.50 27,741.50 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 27,741.50 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 27,741.50 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 245.50 27,496.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 736.50 26,759.50 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 0.00 26,759.50 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 0.00 26,759.50 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 982.00 25,777.50 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 736.50 25,041.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 0.00 25,041.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 0.00 25,041.00 
01/Ago/2021 Diario 4  NOMINA 09 MAYO -2,946.00 27,987.00 
01/Ago/2021 Diario 4  NOMINA 09 MAYO 982.00 27,005.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 245.50 26,759.50 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 736.50 26,023.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 26,023.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 26,023.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 982.00 25,041.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 736.50 24,304.50 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 24,304.50 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 24,304.50 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 245.50 24,059.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 736.50 23,322.50 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 0.00 23,322.50 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 0.00 23,322.50 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 982.00 22,340.50 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 736.50 21,604.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 0.00 21,604.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 0.00 21,604.00 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 245.50 21,358.50 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 736.50 20,622.00 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 0.00 20,622.00 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 491.00 20,131.00 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 982.00 19,149.00 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 245.50 18,903.50 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 0.00 18,903.50 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 0.00 18,903.50 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 245.50 18,658.00 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 0.00 18,658.00 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 736.50 17,921.50 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 0.00 17,921.50 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 491.00 17,430.50 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 982.00 16,448.50 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 245.50 16,203.00 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 0.00 16,203.00 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 0.00 16,203.00 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 245.50 15,957.50 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 0.00 15,957.50 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 736.50 15,221.00 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 0.00 15,221.00 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 491.00 14,730.00 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 982.00 13,748.00 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 245.50 13,502.50 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 0.00 13,502.50 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 0.00 13,502.50 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. 245.50 13,257.00 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. 0.00 13,257.00 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. 736.50 12,520.50 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. 0.00 12,520.50 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. 491.00 12,029.50 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. 982.00 11,047.50 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. 245.50 10,802.00 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. 0.00 10,802.00 



CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  127  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. 0.00 10,802.00 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 245.50 10,556.50 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 0.00 10,556.50 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 736.50 9,820.00 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 0.00 9,820.00 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 491.00 9,329.00 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 982.00 8,347.00 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 245.50 8,101.50 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 0.00 8,101.50 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 0.00 8,101.50 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 245.50 7,856.00 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 0.00 7,856.00 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 736.50 7,119.50 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 0.00 7,119.50 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 491.00 6,628.50 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 982.00 5,646.50 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 245.50 5,401.00 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 0.00 5,401.00 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 0.00 5,401.00 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 245.50 5,155.50 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 0.00 5,155.50 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 736.50 4,419.00 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 0.00 4,419.00 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 491.00 3,928.00 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 982.00 2,946.00 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 245.50 2,700.50 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 0.00 2,700.50 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 0.00 2,700.50 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 245.50 2,455.00 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 0.00 2,455.00 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 736.50 1,718.50 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 0.00 1,718.50 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 491.00 1,227.50 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 982.00 245.50 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 245.50 0.00 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 0.00 0.00 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 0.00 0.00 
30/Dic/2021 Orden 3   NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. -16.37 16.37 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 10,916.57 -10,900.20 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -10,916.57 16.37 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 5,090.04 -5,073.67 

Total: 42,717.00 47,790.67 -5,073.67 
 
82211-61710 Bono Productividad Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 68,000.00 68,000.00 
01/Nov/2021 Orden 5  REGISTRO DEL COMPROMET.. 5,100.00 73,100.00 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 3,400.00 69,700.00 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 1,700.00 68,000.00 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 13,600.00 54,400.00 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 1,700.00 52,700.00 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 5,100.00 47,600.00 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 11,900.00 35,700.00 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 27,200.00 8,500.00 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 5,100.00 3,400.00 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 3,400.00 0.00 
30/Dic/2021 Orden 3   NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. -1,700.00 1,700.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 17,044.72 -15,344.72 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -17,044.72 1,700.00 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 1,700.00 0.00 

Total: 73,100.00 73,100.00 0.00 
 
 

Total Servicios Personales : 22,899,783.68 23,366,118.66 -466,334.98 
 
82212-00000 Materiales y Suministros Saldo inicial : 0.00 
 
82212-12110 Materiales, útiles y equipos menores de oficina Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 327,048.00 327,048.00 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37405 318.58 326,729.42 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37256 393.04 326,336.38 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36844 254.74 326,081.64 
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20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36843 254.74 325,826.90 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37378 411.24 325,415.66 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36898 176.92 325,238.74 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36872 212.28 325,026.46 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36856 176.92 324,849.54 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37561 127.79 324,721.75 
30/Jun/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 3,781.60 320,940.15 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. VIC38495 132.73 320,807.42 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 37795 409.54 320,397.88 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 37812 20.56 320,377.32 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 805 487.20 319,890.12 
31/Jul/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 10,307.81 309,582.31 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38268 381.63 309,200.68 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38320 344.75 308,855.93 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38333 142.80 308,713.13 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38463 162.59 308,550.54 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38542 24.50 308,526.04 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38597 49.88 308,476.16 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 584 640.00 307,836.16 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3108 47.99 307,788.17 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39317 199.55 307,588.62 
31/Ago/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 595.00 306,993.62 
31/Ago/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 1,830.20 305,163.42 
01/Sep/2021 Orden 3  REGISTRO COMPROMETIDO .. 19,347.43 285,815.99 
01/Sep/2021 Orden 3  REGISTRO COMPROMETIDO .. 4,283.21 281,532.78 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 613 350.00 281,182.78 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39401 49.39 281,133.39 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39737 98.12 281,035.27 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39919 116.83 280,918.44 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 41003 187.62 280,730.82 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 425412 1,099.00 279,631.82 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 425411 1,099.00 278,532.82 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 427394 1,418.00 277,114.82 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 427396 1,349.00 275,765.82 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 594.36 275,171.46 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 1,738.00 273,433.46 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 54.01 273,379.45 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 627.00 272,752.45 
01/Oct/2021 Orden 4  REGISTRO DE GASTOS DE O.. OCTUBRE 30,598.81 242,153.64 
01/Oct/2021 Orden 4  REGISTRO DE GASTOS DE O.. OCTUBRE 769.88 241,383.76 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 434856 290.00 241,093.76 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 118842 678.60 240,415.16 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42832 159.80 240,255.36 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42111 450.96 239,804.40 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42709 103.36 239,701.04 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42501 439.44 239,261.60 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42061 191.98 239,069.62 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 43155 55.10 239,014.52 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 43144 173.30 238,841.22 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. TDA42951 730.12 238,111.10 
29/Nov/2021 Diario 29  EDGAR EDUARDO RODRIGUE..393 6,728.00 231,383.10 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 451149 934.99 230,448.11 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3229 68.00 230,380.11 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 863 580.00 229,800.11 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3227 72.98 229,727.13 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 363062 292.90 229,434.23 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 121314 6,247.76 223,186.47 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 121679 177.48 223,008.99 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 119913 2,668.00 220,340.99 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / DE.. 120645 4,872.00 215,468.99 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 120666 3,548.90 211,920.09 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3234 54.01 211,866.08 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 2169 122.00 211,744.08 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 714.00 211,030.08 

Total: 327,048.00 116,017.92 211,030.08 
 
82212-12120 Materiales y útiles de impresión y reproducción Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82212-12130 Material estadístico y geográfico Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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82212-12140 Mat, útiles y eq menores de TI y comunicaciones Saldo inicial : 0.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 431752 595.00 -595.00 
31/Ago/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 595.00 0.00 
01/Sep/2021 Orden 3  REGISTRO COMPROMETIDO .. 19,347.43 19,347.43 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 425413 159.00 19,188.43 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 5933 1,250.46 17,937.97 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39871 150.00 17,787.97 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 510.40 17,277.57 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 2,296.80 14,980.77 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 510.40 14,470.37 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 765.60 13,704.77 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 1,786.40 11,918.37 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 4,083.20 7,835.17 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 1,020.80 6,814.37 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 765.60 6,048.77 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 1,020.80 5,027.97 
28/Sep/2021 Diario 51  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2109002 1,821.99 3,205.98 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 1,811.98 1,394.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 1,005.01 388.99 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 388.99 0.00 
01/Oct/2021 Orden 4  REGISTRO DE GASTOS DE O.. OCTUBRE 30,598.81 30,598.81 
05/Oct/2021 Diario 11  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. 160918 29,273.97 1,324.84 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 46847 926.84 398.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 160975 398.00 0.00 
01/Nov/2021 Orden 5  REGISTRO DEL COMPROMET.. 2,436.00 2,436.00 
03/Nov/2021 Diario 11  SAMSARA TECNOLOGIA / CA.. F.5712 2,436.00 0.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. MAT164523 269.00 -269.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 54,406.00 -54,675.00 

Total: 52,977.24 107,652.24 -54,675.00 
 
82212-12150 Material impreso e información digital Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82212-12160 Material de limpieza Saldo inicial : 0.00 
15/May/2021 Diario 1  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 1218751 3,781.60 -3,781.60 
30/Jun/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 3,781.60 0.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 6331 149.99 -149.99 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CJR-8994 48.00 -197.99 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. GRAN12402 38.90 -236.89 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. GRAN12403 43.90 -280.79 
15/Jul/2021 Diario 14  COMERCIALIZADORA LIMCO .. 111353 3,190.00 -3,470.79 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107006 187.02 -3,657.81 
15/Jul/2021 Diario 14  SUPER TIENDAS ESQUER S D..1221327 6,650.00 -10,307.81 
31/Jul/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 10,307.81 0.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 12586 73.90 -73.90 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 7282 159.00 -232.90 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 39197 300.00 -532.90 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 12587 87.90 -620.80 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 6433 89.00 -709.80 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 506202789 355.98 -1,065.78 
30/Ago/2021 Diario 8  SUPERTIENDAS ESQUER / M.. 1223350 764.42 -1,830.20 
31/Ago/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 1,830.20 0.00 
01/Sep/2021 Orden 3  REGISTRO COMPROMETIDO .. 4,283.21 4,283.21 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 62550 30.50 4,252.71 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 12922 83.60 4,169.11 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13026 29.90 4,139.21 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 63263 48.50 4,090.71 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13065 70.70 4,020.01 
10/Sep/2021 Diario 7  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 4,020.01 0.00 
01/Oct/2021 Orden 4  REGISTRO DE GASTOS DE O.. OCTUBRE 769.88 769.88 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. SIN 51.96 717.92 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 5091 200.02 517.90 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 64629 372.50 145.40 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13379 14.90 130.50 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13257 130.50 0.00 
01/Nov/2021 Orden 5  REGISTRO DEL COMPROMET.. 5,579.70 5,579.70 
09/Nov/2021 Diario 18  SUPER TIENDAS ESQUER / M.. F.1226779 5,362.10 217.60 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. A65946 217.60 0.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13999 67.80 -67.80 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 67220 97.00 -164.80 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13936 91.80 -256.60 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13880 76.95 -333.55 
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05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13879 130.70 -464.25 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 66674 194.00 -658.25 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. NA 54.01 -712.26 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 68653 256.40 -968.66 
31/Dic/2021 Diario 16  COMERCIALIZADORA LIMCO .. 114859 3,306.00 -4,274.66 

Total: 26,552.40 30,827.06 -4,274.66 
 
82212-12170 Materiales y útiles de enseñanza Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82212-12180 Mat para el reg identificación bienes y personas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82212-20001 Alimentos y Consumo Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 323,452.00 323,452.00 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. ENERO 14,289.72 309,162.28 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. FEBRERO 14,289.72 294,872.56 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. MARZO 14,289.72 280,582.84 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. ABRIL 14,289.72 266,293.12 
30/Jun/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 1,665.00 264,628.12 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 4366 100.00 264,528.12 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 24243 100.00 264,428.12 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 10071211 171.60 264,256.52 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 340565705 48.00 264,208.52 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 22189 740.69 263,467.83 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 24244 113.00 263,354.83 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 4366 100.00 263,254.83 
30/Ago/2021 Diario 8  SUPERTIENDAS ESQUER / AL.. 1223349 1,085.04 262,169.79 
18/Sep/2021 Diario 10  MARIA ALBERTO PANIAGUA .. MAYO 15,323.60 246,846.19 
18/Sep/2021 Diario 10  MARIA ALBERTO PANIAGUA .. JUNIO 9,503.88 237,342.31 
18/Sep/2021 Diario 10  MARIA ALBERTO PANIAGUA .. JULIO 11,548.96 225,793.35 
01/Oct/2021 Orden 4  REGISTRO DE GASTOS DE O.. OCTUBRE 2,370.00 223,423.35 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. EBB0 519.99 222,903.36 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 640 908.00 221,995.36 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 6BFC 509.99 221,485.37 
22/Dic/2021 Diario 12  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. 3818B 14,351.52 207,133.85 
22/Dic/2021 Diario 12  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4351 7,192.00 199,941.85 
22/Dic/2021 Diario 12  SUPER TIENDAS ESQUER/ CA..1227468 5,630.00 194,311.85 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 917 539.00 193,772.85 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1040 509.00 193,263.85 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 518E8 669.99 192,593.86 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 283 105.00 192,488.86 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 8,289.00 184,199.86 

Total: 323,452.00 139,252.14 184,199.86 
 
82212-20002 Agua Purificada Saldo inicial : 0.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Rosa Maria Murillo Ramirez  / A.. 3754 1,665.00 -1,665.00 
30/Jun/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 1,665.00 0.00 
01/Oct/2021 Orden 4  REGISTRO DE GASTOS DE O.. OCTUBRE 2,370.00 2,370.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..3820 615.00 1,755.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4099 525.00 1,230.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4098 555.00 675.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4100 675.00 0.00 
01/Nov/2021 Orden 5  REGISTRO DEL COMPROMET.. 403.46 403.46 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 351815995 403.46 0.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 352699455 134.00 -134.00 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSALBA RODRIGUEZ MEND.. DD599 480.00 -614.00 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSALBA RODRIGUEZ MEND.. C13CE 1,763.20 -2,377.20 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4140 510.00 -2,887.20 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4281 195.00 -3,082.20 

Total: 4,438.46 7,520.66 -3,082.20 
 
82212-30000 Mat Primas y Mat de Producción y Comercialización Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82212-43510 Conservacion y Mantenimiento menor de Inmuebles Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 181,059.00 181,059.00 
31/Jul/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 44,612.21 136,446.79 
31/Ago/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 25,172.00 111,274.79 
01/Sep/2021 Orden 3  REGISTRO COMPROMETIDO .. 8,147.67 103,127.12 

Total: 181,059.00 77,931.88 103,127.12 
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82212-43550 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte Saldo inicial : 0.00 
15/Jul/2021 Diario 14  MANUEL AARON MONDREAG.. 4617 44,612.21 -44,612.21 
31/Jul/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 44,612.21 0.00 
01/Ago/2021 Diario 1  MANUEL AARON MONDRAGO.. W-4775 14,732.00 -14,732.00 
01/Ago/2021 Diario 1  MANUEL AARON MONDRAGO.. W-4774 10,440.00 -25,172.00 
31/Ago/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 25,172.00 0.00 
01/Sep/2021 Orden 3  REGISTRO COMPROMETIDO .. 8,147.67 8,147.67 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 4506 124.99 8,022.68 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 355024523 22.50 8,000.18 

Total: 77,931.88 69,931.70 8,000.18 
 
82212-50000 Productos Químicos, Farmacéuticos y de Lab Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82212-62610 Combustibles, lubricantes y aditivos Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 5,665,525.00 5,665,525.00 
30/May/2021 Diario 9  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 2,400.00 5,663,125.00 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 57957810 500.00 5,662,625.00 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 57957779 450.00 5,662,175.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 31079 500.00 5,661,675.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. AA-9650 500.00 5,661,175.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. RECIBO 80.00 5,661,095.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. AGIL736795 500.00 5,660,595.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 12263 500.00 5,660,095.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 12510 500.00 5,659,595.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1355 500.00 5,659,095.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1355 500.00 5,658,595.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32366 500.00 5,658,095.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32416 500.00 5,657,595.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32470 500.00 5,657,095.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13472 500.00 5,656,595.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32608 500.00 5,656,095.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32564 500.00 5,655,595.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32529 500.00 5,655,095.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13308 500.00 5,654,595.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32638 500.00 5,654,095.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32675 500.00 5,653,595.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13620 200.00 5,653,395.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13675 500.00 5,652,895.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32726 500.00 5,652,395.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32754 500.00 5,651,895.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 5,651,395.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 5,650,895.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 5,650,395.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 5,649,895.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 5,649,395.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33407 500.00 5,648,895.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14442 500.00 5,648,395.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14727 500.00 5,647,895.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14242 500.00 5,647,395.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14951 500.00 5,646,895.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 15092 500.00 5,646,395.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33564 300.00 5,646,095.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33907 300.00 5,645,795.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1577 500.00 5,645,295.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. SFVA10818 300.00 5,644,995.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1548 500.00 5,644,495.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1533 500.00 5,643,995.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1491 500.00 5,643,495.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. FL-15400 500.00 5,642,995.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1367 500.00 5,642,495.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33599 500.00 5,641,995.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33582 300.00 5,641,695.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16223 500.00 5,641,195.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16043 500.00 5,640,695.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 15872 500.00 5,640,195.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 15682 500.00 5,639,695.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1598 500.00 5,639,195.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 34606 500.00 5,638,695.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 34426 500.00 5,638,195.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 17223 500.00 5,637,695.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 34647 500.00 5,637,195.00 
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31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 3,494.00 5,633,701.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 789,086.00 4,844,615.00 

Total: 5,665,525.00 820,910.00 4,844,615.00 
 
82212-62620 Carbón y sus derivados Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82212-72710 Vestuario y uniformes Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82212-72720 Prendas de seguridad y protección personal Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82212-72730 Artículos deportivos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82212-72740 Productos textiles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82212-72750 Blancos y pdtos textiles, excepto prendas vestir Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82212-82810 Sustancias y materiales explosivos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82212-82820 Materiales de seguridad pública Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82212-82830 Prendas de protección para seguridad pública y nal Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82212-92910 Herramientas menores Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 857,617.72 857,617.72 
30/Jun/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 20,253.20 837,364.52 
31/Jul/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 254.88 837,109.64 
31/Jul/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 8,098.03 829,011.61 
31/Jul/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 688.00 828,323.61 
31/Ago/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 68.00 828,255.61 
31/Ago/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 9,355.99 818,899.62 
01/Oct/2021 Orden 4  REGISTRO DE GASTOS DE O.. OCTUBRE 580.00 818,319.62 

Total: 857,617.72 39,298.10 818,319.62 
 
82212-92920 Refacciones y accesorios menores de edificios Saldo inicial : 0.00 
31/Jul/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 254.88 254.88 
31/Ago/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 68.00 322.88 
31/Dic/2021 Diario 16  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. 2843 4,060.00 -3,737.12 
31/Dic/2021 Diario 16  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. 2844 5,916.00 -9,653.12 
31/Dic/2021 Diario 16  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. 2845 440.80 -10,093.92 

Total: 322.88 10,416.80 -10,093.92 
 
82212-92930 Refacciones y accesorios menores de MEAER Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82212-92940 Refacciones y accesorios menores de EC y TI Saldo inicial : 0.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Estrellas en Computo SA de CV ..mat153691 5,994.00 -5,994.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Estrellas en Computo SA de CV ..mati153680 1,998.00 -7,992.00 
15/Jun/2021 Diario 10  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7801 6,240.80 -14,232.80 
15/Jun/2021 Diario 10  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7594 6,020.40 -20,253.20 
30/Jun/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 20,253.20 0.00 
02/Jul/2021 Diario 2  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT154423 1,140.00 -1,140.00 
02/Jul/2021 Diario 2  STEREN, CHIHUAHUA ELECT.. 426933 6,099.03 -7,239.03 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. MATI54404 859.00 -8,098.03 
31/Jul/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 8,098.03 0.00 
01/Ago/2021 Diario 1  COMPUPLACE, SA DE CV / AC.. C-1296 4,852.01 -4,852.01 
01/Ago/2021 Diario 1  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT156452 1,874.99 -6,727.00 
17/Ago/2021 Diario 18  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT157279 2,628.99 -9,355.99 
31/Ago/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 9,355.99 0.00 

Total: 37,707.22 37,707.22 0.00 
 
82212-92950 Refacciones y accesorios menores de EIM y de Lab Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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82212-92960 Refacciones y accesorios menores de ET Saldo inicial : 0.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 7282422592 638.00 -638.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. FAC-3070 50.00 -688.00 
31/Jul/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 688.00 0.00 
01/Oct/2021 Orden 4  REGISTRO DE GASTOS DE O.. OCTUBRE 580.00 580.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. B4888 580.00 0.00 
01/Nov/2021 Orden 5  REGISTRO DEL COMPROMET.. 1,769.00 1,769.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 35284 1,640.00 129.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 7282496122 129.00 0.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 7212702686 390.00 -390.00 
22/Dic/2021 Diario 12  MULTILLANTAS CHAVEZ SA D.. CH12831 14,523.20 -14,913.20 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. na 90.00 -15,003.20 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 434918 180.00 -15,183.20 
31/Dic/2021 Diario 17  MANUEL AARON MONDRAGO.. 5481 22,910.00 -38,093.20 
31/Dic/2021 Diario 17  MANUEL AARON MONDRAGO.. 5480 22,759.20 -60,852.40 

Total: 3,037.00 63,889.40 -60,852.40 
 
82212-92970 Refacciones y accesorios menores de ED y S Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82212-92980 Refacciones y accesorios menores de M y OE Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82212-92990 Refacciones y accesorios menores otros BM Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Materiales y Suministros : 7,557,668.80 1,521,355.12 6,036,313.68 
 
82213-00000 Servicios Generales Saldo inicial : 0.00 
 
82213-13110 Energía eléctrica Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 321,853.00 321,853.00 
01/Sep/2021 Orden 3  REGISTRO COMPROMETIDO .. 1,711.50 320,141.50 
01/Sep/2021 Orden 3  REGISTRO COMPROMETIDO .. 1,867.60 318,273.90 
01/Sep/2021 Orden 3  REGISTRO COMPROMETIDO .. 3,027.33 315,246.57 
01/Oct/2021 Orden 4  REGISTRO DE GASTOS DE O.. OCTUBRE 16.50 315,230.07 

Total: 321,853.00 6,622.93 315,230.07 
 
82213-13120 Gas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-13130 Servicio de Agua Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2021 Orden 5  REGISTRO DEL COMPROMET.. 17,365.00 17,365.00 
16/Nov/2021 Diario 14  JMAS / PAGO AGUA DE MES .. c-o41314 2,762.00 14,603.00 
16/Nov/2021 Diario 14  JMAS / PAGO AGUA DE MES .. c-o347146 959.00 13,644.00 
16/Nov/2021 Diario 14  JMAS / PAGO AGUA DE MES .. c-o41315 13,644.00 0.00 
01/Dic/2021 Diario 9  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. O347146 239.37 -239.37 
01/Dic/2021 Diario 9  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. O41314 1,464.85 -1,704.22 
01/Dic/2021 Diario 9  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. O41315 2,827.30 -4,531.52 

Total: 17,365.00 21,896.52 -4,531.52 
 
82213-13140 Telefonía tradicional Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-13150 Telefonía celular Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-13160 Servicios de telecomunicaciones y satélites Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-13170 Serv de acc de Internet, redes y Procesamiento Inf Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-13180 Servicios postales y telegráficos Saldo inicial : 0.00 
01/Sep/2021 Orden 3  REGISTRO COMPROMETIDO .. 1,711.50 1,711.50 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 44424 39.50 1,672.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16654 24.50 1,647.50 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16652 21.50 1,626.00 
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10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16653 21.50 1,604.50 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16689 21.50 1,583.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16790 33.00 1,550.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13974242221 1,550.00 0.00 
01/Oct/2021 Orden 4  REGISTRO DE GASTOS DE O.. OCTUBRE 16.50 16.50 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16936 16.50 0.00 
01/Nov/2021 Orden 5  REGISTRO DEL COMPROMET.. 18.00 18.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 17072 18.00 0.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 17177 16.50 -16.50 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 79929 498.60 -515.10 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 80045 540.17 -1,055.27 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 2,073.00 -3,128.27 

Total: 1,746.00 4,874.27 -3,128.27 
 
82213-13190 Servicios integrales y otros servicios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-23210 Arrendamiento de terrenos Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 17  JORGE LUIS MUÑOZ TERRAZ.. 106 9,533.00 -9,533.00 

Total: 0.00 9,533.00 -9,533.00 
 
82213-23220 Arrendamiento de edificios Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 912,028.90 912,028.90 
31/Ago/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 3,016.00 909,012.90 
31/Dic/2021 Diario 18  FONDECAP CHIHUAHUA SA D.. 450 903,352.32 5,660.58 

Total: 912,028.90 906,368.32 5,660.58 
 
82213-23230 Arrendamiento de MEAER Saldo inicial : 0.00 
30/Ago/2021 Diario 8  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4239 1,995.20 -1,995.20 
30/Ago/2021 Diario 8  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4241 1,020.80 -3,016.00 
31/Ago/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 3,016.00 0.00 
01/Sep/2021 Orden 3  REGISTRO COMPROMETIDO .. 1,867.60 1,867.60 
10/Sep/2021 Diario 7  MAURICIO SANCHEZ HERRER.. 1,090.40 777.20 
10/Sep/2021 Diario 7  MAURICIO SANCHEZ HERRER.. 777.20 0.00 

Total: 4,883.60 4,883.60 0.00 
 
82213-23240 Arrendamiento de EIM y  de Lab Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 35,915.00 -35,915.00 

Total: 0.00 35,915.00 -35,915.00 
 
82213-23250 Arrendamiento de equipo de transporte Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 1,553,055.00 -1,553,055.00 

Total: 0.00 1,553,055.00 -1,553,055.00 
 
82213-23260 Arrendamiento de M y OE y Herramientas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-23270 Arrendamiento de activos intangibles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-23280 Arrendamiento financiero Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-23290 Otros arrendamientos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-33310 Serv legales, de contabilidad, auditoría y rel Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 2,817,448.00 2,817,448.00 
30/Jun/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 7,424.00 2,810,024.00 
01/Oct/2021 Orden 4  REGISTRO DE GASTOS DE O.. OCTUBRE 15,950.00 2,794,074.00 
01/Oct/2021 Orden 4  REGISTRO DE GASTOS DE O.. OCTUBRE 1,015.33 2,793,058.67 

Total: 2,817,448.00 24,389.33 2,793,058.67 
 
82213-33320 Serv de diseño, arq, ing y act relacionadas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-33330 Serv de consult admva, procesos, técnica y en TI Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-33340 Servicios de capacitación Saldo inicial : 0.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Sistemas y Soluciones Advas / c.. 7634 1,624.00 -1,624.00 
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05/Jun/2021 Diario 5  Sistemas y Soluciones Advas / c.. 7802 4,176.00 -5,800.00 
15/Jun/2021 Diario 10  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7801 812.00 -6,612.00 
15/Jun/2021 Diario 10  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7594 812.00 -7,424.00 
30/Jun/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 7,424.00 0.00 
01/Oct/2021 Orden 4  REGISTRO DE GASTOS DE O.. OCTUBRE 15,950.00 15,950.00 
05/Oct/2021 Diario 11  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 5067 6,380.00 9,570.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 5096 3,190.00 6,380.00 
27/Oct/2021 Diario 25  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 6,380.00 0.00 
01/Nov/2021 Orden 5  REGISTRO DEL COMPROMET.. 96,000.00 96,000.00 
09/Nov/2021 Diario 18  INSTITUTO DE COLEGIO DE C.. F-A-4023 96,000.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 17  DFK - GLF, S.C. / CAPACITACI.. 3652 28,420.00 -28,420.00 

Total: 119,374.00 147,794.00 -28,420.00 
 
82213-33350 Servicios de investigación científica y desarrollo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-33360 Serv apoyo admvo, traducción, fotocopiado e imp Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 45,064.00 -45,064.00 

Total: 0.00 45,064.00 -45,064.00 
 
82213-33370 Servicios de protección y seguridad Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-33380 Servicios de vigilancia y Limpieza Saldo inicial : 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  SERVICIOS ADVOS ERANA SA..3272 12,818.00 -12,818.00 
22/Dic/2021 Diario 12  SERVICIOS ADVOS ERANA SA..1298 10,440.00 -23,258.00 
31/Dic/2021 Diario 16  GSAP / SERV LIMPIEZA 1 AL 3.. 1300 17,400.00 -40,658.00 
31/Dic/2021 Diario 16  GSAP / SERV LIMPIEZA 16 AL .. 1299 8,700.00 -49,358.00 
31/Dic/2021 Diario 16  SERVICIOS ADVOS ERANA SA..3487 25,636.00 -74,994.00 
31/Dic/2021 Diario 16  SERVICIOS ADVOS ERANA SA..3486 12,818.00 -87,812.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 256,360.00 -344,172.00 

Total: 0.00 344,172.00 -344,172.00 
 
82213-33390 Serv profesionales, científicos y técnicos integ Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Servicios Generales : 4,194,698.50 3,104,567.97 1,090,130.53 
 
82213-40000 Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales Saldo inicial : 0.00 
 
82213-43410 Servicios financieros y bancarios Saldo inicial : 0.00 
01/Sep/2021 Orden 3  REGISTRO COMPROMETIDO .. 3,027.33 3,027.33 
10/Sep/2021 Egresos 62  COMISIONES BANCARIAS 03/09/21 3,027.33 0.00 
01/Oct/2021 Orden 4  REGISTRO DE GASTOS DE O.. OCTUBRE 1,015.33 1,015.33 
02/Oct/2021 Egresos 4  COMISIONES BANCARIAS 02/10/21 1,015.33 0.00 
01/Nov/2021 Orden 5  REGISTRO DEL COMPROMET.. 644.11 644.11 
03/Nov/2021 Egresos 4  COMISIONES BANCARIAS 03/11/21 644.11 0.00 
02/Dic/2021 Egresos 3  COMISIONES BANCARIAS 02/12/21 669.37 -669.37 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 13,583.00 -14,252.37 

Total: 4,686.77 18,939.14 -14,252.37 
 
82213-43420 Serv cobranza, investigación crediticia y similar Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-43430 Serv recaudación, traslado y custodia de valores Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-43440 Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-43450 Seguro de bienes patrimoniales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-43460 Almacenaje, envase y embalaje Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-43470 Fletes y maniobras Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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82213-43480 Comisiones por ventas Saldo inicial : 0.00 
Total: 0.00 0.00 0.00 

 
82213-43490 Serv finan, bancarios y comerciales integrales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Servicios Financieros, Bancario.. 4,686.77 18,939.14 -14,252.37 
 
82213-50000 Serv Instalación, Reparación, Mtto y Conservación Saldo inicial : 0.00 
 
82213-53510 Conservación y mtto menor de inmuebles Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 2,218,950.00 2,218,950.00 
15/May/2021 Diario 1  JORGE EDUARDO HERNAND.. FAC607 928.00 2,218,022.00 
15/May/2021 Diario 1  JORGE EDUARDO HERNAND.. FAC607 928.00 2,217,094.00 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 354136 715.81 2,216,378.19 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 6283 339.49 2,216,038.70 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 8630 319.00 2,215,719.70 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 4219 319.45 2,215,400.25 
30/Jun/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 3,480.00 2,211,920.25 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 255491 181.88 2,211,738.37 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. FAC-3069 73.00 2,211,665.37 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107002 2,283.96 2,209,381.41 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107007 2,732.00 2,206,649.41 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107003 3,826.00 2,202,823.41 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107004 595.00 2,202,228.41 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107005 1,433.00 2,200,795.41 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 8950 610.00 2,200,185.41 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 16069 328.00 2,199,857.41 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 3087 68.00 2,199,789.41 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 356866 582.62 2,199,206.79 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 8899F 328.00 2,198,878.79 
30/Ago/2021 Diario 8  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2108004 1,029.03 2,197,849.76 
30/Ago/2021 Diario 8  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2108003 1,586.48 2,196,263.28 
31/Ago/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 80.00 2,196,183.28 
01/Sep/2021 Orden 3  REGISTRO COMPROMETIDO .. 8,067.67 2,188,115.61 
02/Sep/2021 Diario 1  RAFAEL CHAVEZ RODRIGUEZ..12043 2,697.38 2,185,418.23 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3112 249.86 2,185,168.37 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3116 108.02 2,185,060.35 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3118 96.01 2,184,964.34 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 58610 357.00 2,184,607.34 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 358742 17.47 2,184,589.87 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 5932 1,250.46 2,183,339.41 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 12624 1,460.00 2,181,879.41 
28/Sep/2021 Diario 51  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2109003 2,417.00 2,179,462.41 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 30.00 2,179,432.41 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 341.14 2,179,091.27 
01/Oct/2021 Orden 4  REGISTRO DE GASTOS DE O.. OCTUBRE 49,532.00 2,129,559.27 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 360516 70.66 2,129,488.61 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3166 106.00 2,129,382.61 
03/Nov/2021 Diario 11  JAVIER PEÑA RAMIREZ / MAT.. F-14 1,259.76 2,128,122.85 
03/Nov/2021 Diario 11  JAVIER PEÑA RAMIREZ / MAT.. F-12 4,112.20 2,124,010.65 
03/Nov/2021 Diario 11  JAVIER PEÑA RAMIREZ / MAT.. F-11 1,612.40 2,122,398.25 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 362034 487.34 2,121,910.91 
29/Nov/2021 Diario 29  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..211002 657.98 2,121,252.93 
29/Nov/2021 Diario 29  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..211004 382.97 2,120,869.96 
29/Nov/2021 Diario 29  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..211103 3,126.05 2,117,743.91 
22/Dic/2021 Diario 12  JAVIER PEÑA RAMIREZ / CON.. F-000016 440.00 2,117,303.91 
31/Dic/2021 Diario 17  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2112004 2,782.99 2,114,520.92 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 1,450.00 2,113,070.92 

Total: 2,218,950.00 105,879.08 2,113,070.92 
 
82213-53520 Instalación, reparación y mtto de MEAER Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-53530 Instalación, reparación y mtto de EC y TI Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-53540 Instalación, reparación y mtto de EIM y Lab Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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82213-53550 Reparación y mantenimiento de ET Saldo inicial : 0.00 
31/Ago/2021 Orden 1  CIERRE PRESUPUESTAL MEN.. 80.00 80.00 
01/Sep/2021 Orden 3  REGISTRO COMPROMETIDO .. 8,067.67 8,147.67 
02/Sep/2021 Diario 1  PROVEEDORA INDUSTRIAL T .. 289885 1,612.86 6,534.81 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 55232 160.01 6,374.80 
24/Sep/2021 Diario 27  ROSALBA FLORES MARTINEZ.. 9537A 2,296.80 4,078.00 
24/Sep/2021 Diario 27  EDUARDO GONZALEZ BORJA ..2667 3,480.00 598.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 598.00 0.00 
01/Oct/2021 Orden 4  REGISTRO DE GASTOS DE O.. OCTUBRE 49,532.00 49,532.00 
05/Oct/2021 Diario 11  MANUEL AARON MONDRAGO.. 4959 49,532.00 0.00 
01/Nov/2021 Orden 5  REGISTRO DEL COMPROMET.. 33,609.84 33,609.84 
03/Nov/2021 Diario 11  NIDIA YANET BACA CHAPARR.. 26,680.00 6,929.84 
09/Nov/2021 Diario 18  JOSE ANDRES ALVIDREZ / MT..F.2734 6,929.84 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. A2753 5,614.40 -5,614.40 
22/Dic/2021 Diario 12  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. A2735 6,496.00 -12,110.40 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 11,739.00 -23,849.40 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 6,026.00 -29,875.40 

Total: 91,289.51 121,164.91 -29,875.40 
 
82213-53560 Reparación y mantenimiento de ED y S Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-53570 Inst, reparación y mtto de M y OE y Herramienta Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-53580 Servicios de limpieza y manejo de desechos Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 162,400.00 -162,400.00 

Total: 0.00 162,400.00 -162,400.00 
 
82213-53590 Servicios de jardinería y fumigación Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Serv Instalación, Reparación, Mt.. 2,310,239.51 389,443.99 1,920,795.52 
 
82213-60000 Servicios de Comunicación Social y Publicidad Saldo inicial : 0.00 
 
82213-63610 Difusión x R,T y OM de mensajes s/prog y act gub Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-63620 Difusión x R,T y OM de mensajes p/promover vta Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-63630 Serv de creatividad, preproducción y producción Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-63640 Servicios de revelado de fotografías Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-63650 Serv de industria fílmica, de sonido y de video Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-63660 Serv creación y difusión de contenido x internet Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-63691 Gastos de Propaganda e imagen Constitucional Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2021 Orden 4  REGISTRO DE GASTOS DE O.. OCTUBRE 58,000.00 58,000.00 
27/Oct/2021 Diario 25  SUITE GLOBAL DE MEXICO S.. 810 56,840.00 1,160.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. NA 280.00 880.00 

Total: 58,000.00 57,120.00 880.00 
 
 

Total Servicios de Comunicación Soci.. 58,000.00 57,120.00 880.00 
 
82213-70000 Servicios de Traslado y Viáticos Saldo inicial : 0.00 
 
82213-73710 Pasajes aéreos Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 24,483.00 -24,483.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 1,810.00 -26,293.00 
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Total: 0.00 26,293.00 -26,293.00 
 
82213-73720 Pasajes terrestres Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-73730 Pasajes marítimos, lacustres y fluviales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-73740 Autotransporte Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-73750 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 8,143,351.00 8,143,351.00 
30/May/2021 Diario 2  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. F-198 800.00 8,142,551.00 
30/May/2021 Diario 3  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. F-198-3595-.. 1,677.00 8,140,874.00 
30/May/2021 Diario 4  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. F-RJZC33-2.. 877.00 8,139,997.00 
15/Jun/2021 Diario 1  HECTOR GUILLERMO LANDE.. 1 JUNIO 400.00 8,139,597.00 
15/Jun/2021 Diario 3  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 1 JUNIO 400.00 8,139,197.00 
16/Jun/2021 Ingresos 4  ULISES SOTENO TORRES / / V..16/06/21 877.00 8,138,320.00 
30/Jun/2021 Ingresos 3  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 30/06/21 239.00 8,138,081.00 
30/Jun/2021 Diario 6  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 7,031.00 8,131,050.00 
30/Jun/2021 Diario 7  JONATHAN TORRES MEDINA /.. 2,400.00 8,128,650.00 
30/Jun/2021 Diario 8  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 5,031.00 8,123,619.00 
30/Jun/2021 Diario 9  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 400.00 8,123,219.00 
05/Jul/2021 Diario 10  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. E4E6C90 400.00 8,122,819.00 
05/Jul/2021 Diario 11  KARINA IDANIA CARRERA CA.. E4E6C90 400.00 8,122,419.00 
05/Jul/2021 Diario 12  HECTOR GUILLERMO VAREL.. E4E6C90 400.00 8,122,019.00 
05/Jul/2021 Diario 13  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. C90 Y A1589 400.00 8,121,619.00 
07/Jul/2021 Ingresos 7  OSCAR FRANCISO CHAPARR.. F17156 253.00 8,121,366.00 
07/Jul/2021 Diario 8  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 06/07/21 400.00 8,120,966.00 
07/Jul/2021 Diario 9  KARINA IDANIA CARRERA CA.. GRANERO2.. 400.00 8,120,566.00 
10/Jul/2021 Diario 18  MTRA. GEMA GUADALUPE CH..27 MAYO 4,600.00 8,115,966.00 
21/Jul/2021 Ingresos 1  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/07/21 379.51 8,115,586.49 
21/Jul/2021 Ingresos 2  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/07/21 370.00 8,115,216.49 
21/Jul/2021 Ingresos 3  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 21/07/21 5,021.10 8,110,195.39 
21/Jul/2021 Ingresos 6  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/07/21 361.00 8,109,834.39 
22/Jul/2021 Ingresos 8  JUVENTINO REYES RODRIGU.. F17959 340.00 8,109,494.39 
01/Ago/2021 Diario 22  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 28/07/21 400.00 8,109,094.39 
01/Ago/2021 Diario 23  JESUS ANTONIO PALOMARES..28/07/21 400.00 8,108,694.39 
01/Ago/2021 Diario 24  JONATHAN TORRES MEDINA /..14/07/21 400.00 8,108,294.39 
01/Ago/2021 Diario 25  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 14/07/21 400.00 8,107,894.39 
05/Ago/2021 Diario 12  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 04/08/2021 396.40 8,107,497.99 
05/Ago/2021 Diario 21  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 04/08/21 400.00 8,107,097.99 
23/Ago/2021 Diario 13  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 23/08/2021 400.00 8,106,697.99 
23/Ago/2021 Diario 14  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 23/08/17 400.00 8,106,297.99 
25/Ago/2021 Diario 15  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 25/08/2021 400.00 8,105,897.99 
25/Ago/2021 Diario 19  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..25/08/21 192.33 8,105,705.66 
25/Ago/2021 Diario 20  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 25/08/21 192.33 8,105,513.33 
26/Ago/2021 Diario 16  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/08/2021 400.00 8,105,113.33 
27/Ago/2021 Diario 17  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 27/08/2021 400.00 8,104,713.33 
01/Sep/2021 Diario 50  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 09/07/21 1,000.00 8,103,713.33 
15/Sep/2021 Diario 34  ANA JAZMIN SALAYANDIA  ME..18/09/21 19,008.00 8,084,705.33 
23/Sep/2021 Diario 11  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 05/09/21 1,677.00 8,083,028.33 
23/Sep/2021 Diario 12  NAHOMY GISELLE ARELLANE.. 02/09/21 800.00 8,082,228.33 
23/Sep/2021 Diario 13  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 02/09/21 1,820.00 8,080,408.33 
23/Sep/2021 Diario 14  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 20/09/21 400.00 8,080,008.33 
23/Sep/2021 Diario 15  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 20/09/21 400.00 8,079,608.33 
23/Sep/2021 Diario 16  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 17/09/21 400.00 8,079,208.33 
23/Sep/2021 Diario 17  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 17/09/21 400.00 8,078,808.33 
23/Sep/2021 Diario 18  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 15/09/21 400.00 8,078,408.33 
23/Sep/2021 Diario 19  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 15/09/21 400.00 8,078,008.33 
23/Sep/2021 Diario 20  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 14/09/21 400.00 8,077,608.33 
23/Sep/2021 Diario 21  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 14/09/21 400.00 8,077,208.33 
23/Sep/2021 Diario 22  RAMON VALENTE ANCHOND.. 05/09/21 1,677.00 8,075,531.33 
23/Sep/2021 Diario 23  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 02/09/21 1,820.00 8,073,711.33 
23/Sep/2021 Diario 24  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..02/09/21 800.00 8,072,911.33 
23/Sep/2021 Diario 25  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..05/08/21 800.00 8,072,111.33 
23/Sep/2021 Diario 26  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 05/09/21 1,677.00 8,070,434.33 
24/Sep/2021 Ingresos 13   DIRECCION DE POLICIA DE I.. 24/09/21 3,050.00 8,067,384.33 
27/Sep/2021 Diario 28  JONATHAN TORRES MEDINA /..14/09/21 7,200.00 8,060,184.33 
27/Sep/2021 Diario 29  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 14/09/21 7,200.00 8,052,984.33 
27/Sep/2021 Diario 30  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 09/09/21 2,500.00 8,050,484.33 
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27/Sep/2021 Diario 31  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 14/09/21 2,400.00 8,048,084.33 
27/Sep/2021 Diario 32  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 18/09/21 1,500.00 8,046,584.33 
27/Sep/2021 Diario 33  JONATHAN TORRES MEDINA /..18/09/21 1,500.00 8,045,084.33 
27/Sep/2021 Diario 33  HECTOR GULLERMO VARELA.. 18/09/21 1,500.00 8,043,584.33 
27/Sep/2021 Diario 35  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/09/21 400.00 8,043,184.33 
27/Sep/2021 Diario 36  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 18/09/21 1,500.00 8,041,684.33 
27/Sep/2021 Diario 37  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 21/09/21 400.00 8,041,284.33 
27/Sep/2021 Diario 38  JONATHAN TORRES MEDINA /..05/09/21 13,700.00 8,027,584.33 
27/Sep/2021 Diario 39  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 05/09/21 7,500.00 8,020,084.33 
27/Sep/2021 Diario 40  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 05/09/21 13,700.00 8,006,384.33 
27/Sep/2021 Diario 41  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 05/09/21 7,500.00 7,998,884.33 
27/Sep/2021 Diario 42  JONATHAN TORRES MEDINA /..10/09/21 5,400.00 7,993,484.33 
27/Sep/2021 Diario 43  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 11/09/21 1,800.00 7,991,684.33 
27/Sep/2021 Diario 44  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 11/09/21 5,400.00 7,986,284.33 
27/Sep/2021 Diario 45  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 11/09/21 1,800.00 7,984,484.33 
27/Sep/2021 Diario 46  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 14/09/21 2,400.00 7,982,084.33 
28/Sep/2021 Diario 47  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/09/21 2,077.00 7,980,007.33 
28/Sep/2021 Diario 48  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 21/09/21 2,077.00 7,977,930.33 
28/Sep/2021 Diario 49  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 21/09/21 1,200.00 7,976,730.33 
30/Sep/2021 Ingresos 18  ANA JAZMIN SALAYANDIA ME.. 05/09/21 33,844.00 7,942,886.33 
01/Oct/2021 Diario 1  RAMON VALENTE ANCHOND.. 21/09/21 2,077.00 7,940,809.33 
01/Oct/2021 Diario 2  RAMON VALENTE ANCHOND.. 26/09/21 2,077.00 7,938,732.33 
01/Oct/2021 Diario 3  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/09/21 600.00 7,938,132.33 
01/Oct/2021 Diario 4  RAMON VALENTE ANCHOND.. 27/09/21 600.00 7,937,532.33 
01/Oct/2021 Diario 5  RAMON VALENTE ANCHOND.. 27/09/21 877.00 7,936,655.33 
01/Oct/2021 Diario 6  ULISES SOTENO TORRES / VI.. 30/09/21 400.00 7,936,255.33 
01/Oct/2021 Diario 7  MARIA GUADALUPE LUJAN R.. 30/09/21 400.00 7,935,855.33 
01/Oct/2021 Diario 8  JONATHAN TORRES MEDINA /..30/09/21 600.00 7,935,255.33 
01/Oct/2021 Diario 9  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 30/09/21 600.00 7,934,655.33 
01/Oct/2021 Diario 10  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 14/09/21 2,400.00 7,932,255.33 
05/Oct/2021 Ingresos 1  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 27/09/21 1,421.00 7,930,834.33 
07/Oct/2021 Ingresos 4  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 7/10/21 2,043.00 7,928,791.33 
25/Oct/2021 Diario 19  LEONEL RODRIGUEZ GRAJED..27/09/21 1,477.00 7,927,314.33 
25/Oct/2021 Diario 20  LEONEL RODRIGUEZ GRAJED..26/09/21 1,200.00 7,926,114.33 
25/Oct/2021 Diario 21  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 26/09/21 2,077.00 7,924,037.33 
25/Oct/2021 Diario 22  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 30/09/21 600.00 7,923,437.33 
27/Oct/2021 Ingresos 5  JOSE DAVID BOLOIS SILVA / V..26/09/21 1,166.00 7,922,271.33 
27/Oct/2021 Ingresos 6  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 27/09/21 1,181.00 7,921,090.33 
01/Nov/2021 Diario 24   JORGE ALBERTO REYES EL.. 13/09/21 4,950.00 7,916,140.33 
08/Nov/2021 Ingresos 13  ZULMA NAYELI CASTAÑON H.. 29/10/21 877.29 7,915,263.04 
08/Nov/2021 Diario 17  FRANCISCO FABIAN GARCIA .. 29/10/21 1,677.00 7,913,586.04 
08/Nov/2021 Diario 20  EDGAR LOYA Y FERNANDO C.. 29/10/21 2,497.00 7,911,089.04 
12/Nov/2021 Ingresos 1  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/10/21 388.00 7,910,701.04 
12/Nov/2021 Ingresos 2  JONATHAN TORRES MEDINA /..21/10/21 374.00 7,910,327.04 
12/Nov/2021 Diario 1  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 7/10/21 400.00 7,909,927.04 
12/Nov/2021 Diario 2  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..7/10/21 300.99 7,909,626.05 
12/Nov/2021 Diario 3  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 7/10/21 400.00 7,909,226.05 
12/Nov/2021 Diario 4  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 18/10/21 341.50 7,908,884.55 
12/Nov/2021 Diario 5  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 18/10/21 400.00 7,908,484.55 
12/Nov/2021 Diario 6  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 18/10/21 400.00 7,908,084.55 
12/Nov/2021 Diario 7  MARIA GUADALPE LUJAN RO.. 27/10/21 400.00 7,907,684.55 
12/Nov/2021 Diario 8  ALAN SANTOS LOPEZ / VIATI.. 27/10/21 400.00 7,907,284.55 
12/Nov/2021 Diario 9  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 27/10/21 217.00 7,907,067.55 
12/Nov/2021 Diario 10  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/10/21 300.00 7,906,767.55 
16/Nov/2021 Ingresos 11  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 4/11/21 371.30 7,906,396.25 
19/Nov/2021 Ingresos 12  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 4/11/21 341.00 7,906,055.25 
19/Nov/2021 Ingresos 16  YOSHI KARINA FONG NAJERA..29/10/21 877.00 7,905,178.25 
22/Nov/2021 Diario 16  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 17/11/21 400.00 7,904,778.25 
23/Nov/2021 Diario 19  FERNANDO HUMBERTO CHA.. 17/11/21 400.00 7,904,378.25 
23/Nov/2021 Diario 21  MTRA. GEMA GUADALUPE CH..09/11/21 2,057.04 7,902,321.21 
23/Nov/2021 Diario 22  MTRA. GEMA GUADALUPE CH..09/11/21 1,887.47 7,900,433.74 
30/Nov/2021 Ingresos 22  CARLOS EMMANUEL PEÑA R.. 29/10/21 877.00 7,899,556.74 
30/Nov/2021 Diario 26  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 19/11/21 400.00 7,899,156.74 
30/Nov/2021 Diario 27  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..19/11/21 400.00 7,898,756.74 
30/Nov/2021 Diario 32  MTRA GEMA GUADALUPE CH.. 17/11/21 11,320.00 7,887,436.74 
30/Nov/2021 Diario 33  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 23/11/21 5,031.00 7,882,405.74 
30/Nov/2021 Diario 34  FERNANDO HUMBERTO  CHA.. 23/11/21 2,400.00 7,880,005.74 
30/Nov/2021 Diario 35  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 23/11/21 2,400.00 7,877,605.74 
30/Nov/2021 Diario 36  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 23/11/21 5,031.00 7,872,574.74 
30/Nov/2021 Diario 37   JORGE , VARELA ,ADRIAN, / .. 17/09/21 3,600.00 7,868,974.74 
01/Dic/2021 Diario 1  FERNANDO HUMBERTO CHA.. 29/11/21 3,000.00 7,865,974.74 
05/Dic/2021 Diario 2  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 29/11/21 6,508.00 7,859,466.74 
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05/Dic/2021 Diario 3  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 3/12/21 600.00 7,858,866.74 
15/Dic/2021 Diario 8  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..03/12/21 600.00 7,858,266.74 
22/Dic/2021 Diario 10  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 16/12/21 600.00 7,857,666.74 
22/Dic/2021 Diario 11  BLAS EMMANUEK REYNOSA .. 16/12/21 600.00 7,857,066.74 
22/Dic/2021 Diario 13  MTRA GEMA GUADALUPE CH.. 17/11/20 468.99 7,856,597.75 
31/Dic/2021 Diario 23  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 16/12/2021 600.00 7,855,997.75 
31/Dic/2021 Diario 24  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..21/12/2021 200.00 7,855,797.75 
31/Dic/2021 Diario 25  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/12/2021 400.00 7,855,397.75 
31/Dic/2021 Diario 26  MAYRA CARO GONZALEZ / VI.. 21/12/2021 350.00 7,855,047.75 
31/Dic/2021 Diario 27  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICOS ..21/12/2021 264.00 7,854,783.75 
31/Dic/2021 Diario 28  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 22/12/2021 400.00 7,854,383.75 
31/Dic/2021 Diario 29  MAYRA CARO GONZALEZ / VI.. 22/12/2021 339.00 7,854,044.75 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 40,357.00 7,813,687.75 
31/Dic/2021 Diario 31  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICOS ..22/12/2021 339.00 7,813,348.75 
31/Dic/2021 Diario 32  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 22/12/2021 339.00 7,813,009.75 
31/Dic/2021 Diario 33  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICOS ..29/11/2021 3,000.00 7,810,009.75 
31/Dic/2021 Diario 34  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 27/12/2021 1,800.00 7,808,209.75 
31/Dic/2021 Diario 35  JONATHAN TORRES MEDINA /..27/12/2021 600.00 7,807,609.75 
31/Dic/2021 Diario 36  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 29/11/2021 2,038.00 7,805,571.75 
31/Dic/2021 Diario 37  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 29/11/2021 6,508.00 7,799,063.75 
31/Dic/2021 Diario 38  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 29/11/2021 6,508.00 7,792,555.75 
31/Dic/2021 Diario 45  PROVISION DIFERENCIAL PATRON 210,454.85 7,582,100.90 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 1,185,540.82 6,396,560.08 

Total: 8,143,351.00 1,746,790.92 6,396,560.08 
 
82213-73760 Viáticos en el extranjero Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-73770 Gastos de instalación y traslado de menaje Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-73780 Servicios integrales de traslado y viáticos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-73790 Otros servicios de traslado y Hospedaje Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Servicios de Traslado y Viáticos : 8,143,351.00 1,773,083.92 6,370,267.08 
 
82213-80000 Servicios Oficiales Saldo inicial : 0.00 
 
82213-83810 Gastos de ceremonial Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-83820 Gastos de orden social y cultural Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-83830 Congresos y convenciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-83840 Exposiciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-83850 Gastos de representación Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 39  ULISES SOTENO TORRES / 30.. 30/11/2021 3,600.00 -3,600.00 

Total: 0.00 3,600.00 -3,600.00 
 
 

Total Servicios Oficiales : 0.00 3,600.00 -3,600.00 
 
82213-90000 Otros Servicios Generales Saldo inicial : 0.00 
 
82213-93910 Servicios funerarios y de cementerios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-93920 Impuestos y Derechos Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 211,872.02 -211,872.02 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -211,872.02 0.00 
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31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 2,119,459.24 -2,119,459.24 
Total: 0.00 2,119,459.24 -2,119,459.24 

 
82213-93930 Impuestos y Derechos de importación Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-93940 Sentencias y resoluciones por autoridad competente Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-93950 Penas, multas, accesorios y actualizaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-93960 Otros gastos por responsabilidades Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-93970 Utilidades Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-93980 ISN y otros que se deriven de una relación laboral Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82213-93990 Otros servicios generales Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Orden 2  REGISTRO DE PRESUPUEST.. 11,826,499.17 11,826,499.17 
01/Sep/2021 Orden 3  REGISTRO COMPROMETIDO .. 370,000.00 11,456,499.17 
01/Sep/2021 Orden 3  REGISTRO COMPROMETIDO .. 1,362.00 11,455,137.17 
01/Oct/2021 Orden 4  REGISTRO DE GASTOS DE O.. OCTUBRE 58,000.00 11,397,137.17 
01/Nov/2021 Orden 5  REGISTRO DEL COMPROMET.. 538,252.84 10,858,884.33 

Total: 11,826,499.17 967,614.84 10,858,884.33 
 
 

Total Otros Servicios Generales : 11,826,499.17 3,087,074.08 8,739,425.09 
 
 

Total GASTOS DE FUNCIONAMIENTO : 56,994,927.43 33,321,302.88 23,673,624.55 
 
82220-00000 TRANS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS Saldo inicial : 0.00 
 
82221-00000 Transferencias Internas y Asignaciones al SP Saldo inicial : 0.00 
 
82221-41100 Asignaciones presupuestarias al Poder Ejecutivo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82221-41200 Asignaciones presupuestarias al Poder Legislativo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82221-41300 Asignaciones presupuestarias al Poder Judicial Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82221-41400 Asignaciones presupuestarias a Organos Autónomos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82222-00000 Transferencias Internas al Sector Público Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Transferencias Internas y Asign.. 0.00 0.00 0.00 
 
82223-00000 Subsidios y Subvenciones Saldo inicial : 0.00 
 
82223-10000 Subsidios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Subsidios y Subvenciones : 0.00 0.00 0.00 
 
82224-00000 Ayudas Sociales Saldo inicial : 0.00 
 



CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  142  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

82224-10000 Ayudas Sociales a Personas Saldo inicial : 0.00 
Total: 0.00 0.00 0.00 

 
82224-20000 Becas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82224-30000 Ayudas Sociales a Instituciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82224-40000 Ayudas Sociales x Desastres Naturales y Siniestros Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Ayudas Sociales : 0.00 0.00 0.00 
 
82225-00000 Pensiones y Jubilaciones Saldo inicial : 0.00 
 
82225-10000 Pensiones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82225-20000 Jubilaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82225-90000 Otras Pensiones y Jubilaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Pensiones y Jubilaciones : 0.00 0.00 0.00 
 
82226-00000 Transf Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos Saldo inicial : 0.00 
 
82226-10000 Transf Fideicomisos, Mandatos y Contratos A Gob Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Transf Fideicomisos, Mandatos .. 0.00 0.00 0.00 
 
82228-00000 Donativos Saldo inicial : 0.00 
 
82228-10000 Donativos a Instituciones sin Fines de Lucro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82228-48100 Donativos a instituciones sin fines de lucro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82228-48200 Donativos a entidades federativas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82228-48300 Donativos a fideicomisos privados Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82228-48400 Donativos a fideicomisos estatales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82228-48500 Donativos internacionales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Donativos : 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total TRANS, ASIGNACIONES, SUBSI.. 0.00 0.00 0.00 
 
82240-00000 INT, COMISIONES Y OTROS GTOS DE LA DP Saldo inicial : 0.00 
 
82241-00000 Intereses de la Deuda Pública Saldo inicial : 0.00 
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82241-10000 Intereses de la Deuda Pública Interna Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Intereses de la Deuda Pública : 0.00 0.00 0.00 
 
82242-00000 Comisiones de la Deuda Pública Saldo inicial : 0.00 
 
82242-10000 Comisiones de la Deuda Pública Interna Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Comisiones de la Deuda Pública : 0.00 0.00 0.00 
 
82243-00000 Gastos de la Deuda Pública Saldo inicial : 0.00 
 
82243-10000 Gastos de la Deuda Pública Interna Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Gastos de la Deuda Pública : 0.00 0.00 0.00 
 
82244-00000 Costo por Coberturas Saldo inicial : 0.00 
 
82244-10000 Costo por Coberturas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Costo por Coberturas : 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total INT, COMISIONES Y OTROS GT.. 0.00 0.00 0.00 
 
82250-00000 OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS Saldo inicial : 0.00 
 
82251-00000 Est, Dep, Deterioros, Obsolescencia y Amort Saldo inicial : 0.00 
 
82251-10000 Est por Pérdida o Deterioro de AC Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82251-20000 Est por Pérdida o Deterioro de A no C Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82251-30000 Depreciación de Bienes Inmuebles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82251-40000 Depreciación de Infraestructura Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82251-50000 Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82251-60000 Deterioro de los Activos Biológicos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82251-70000 Amortización de Activos Intangibles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Est, Dep, Deterioros, Obsolesce.. 0.00 0.00 0.00 
 
82252-00000 Provisiones Saldo inicial : 0.00 
 
82252-10000 Provisiones de Pasivos a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 
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Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82252-20000 Provisiones de Pasivos a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Provisiones : 0.00 0.00 0.00 
 
82259-00000 Otros Gastos Saldo inicial : 0.00 
 
82259-10000 Gastos de Ejercicios Anteriores Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82259-20000 Pérdidas por Responsabilidades Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82259-30000 Bonificaciones y Descuentos Otorgados Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82259-90000 Otros Gastos Varios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Otros Gastos : 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total OTROS GASTOS Y PERDIDAS E.. 0.00 0.00 0.00 
 
82260-00000 INVERSION PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
 
82261-00000 Inversión Pública no Capitalizable Saldo inicial : 0.00 
 
82261-10000 Construcción en Bienes no Capitalizable Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Inversión Pública no Capitalizabl.. 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total INVERSION PUBLICA : 0.00 0.00 0.00 
 
82310-00000 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO Saldo inicial : 0.00 
 
82311-00000 Servicios Personales Saldo inicial : 0.00 
 
82311-10113 Sueldos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82311-20000 Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82311-31310 Prima antigüedad Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82311-31320 Prima vacacional sueldo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82311-31321 Gratificacion Anual de sueldo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82311-31322 Gratificacion Anual de compensacion Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82311-31323 Prima vacacional compensacion Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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82311-31340 Compensaciones Saldo inicial : 0.00 
Total: 0.00 0.00 0.00 

 
82311-41410 Aportaciones de seguridad social Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82311-41420 Aportaciones a fondos de ahorro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82311-41430 Aportaciones al sistema para el retiro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82311-41440 Aportaciones para seguros Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82311-51441 Ayuda lentes Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82311-51442 Ayuda utiles escolares Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82311-51521 Indemnizaciones ( bono de Proteccion a la familia) Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82311-51522 Pago de Marcha Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82311-51542 Guarderia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82311-51547 Despensa Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82311-51551 Becas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82311-51552 Transporte Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82311-61710 Bono Productividad Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Servicios Personales : 0.00 0.00 0.00 
 
82312-00000 Materiales y Suministros Saldo inicial : 0.00 
 
82312-12110 Materiales, útiles y equipos menores de oficina Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82312-12120 Materiales y útiles de impresión y reproducción Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82312-12130 Material estadístico y geográfico Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82312-12140 Mat, útiles y eq menores de TI y comunicaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82312-12150 Material impreso e información digital Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82312-12160 Material de limpieza Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82312-12170 Materiales y útiles de enseñanza Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82312-12180 Mat para el reg identificación bienes y personas Saldo inicial : 0.00 
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Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82312-20001 Alimentos y Consumo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82312-20002 Agua Purificada Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82312-30000 Mat Primas y Mat de Producción y Comercialización Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82312-43510 Conservacion y Mantenimiento menor de Inmuebles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82312-43550 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82312-50000 Productos Químicos, Farmacéuticos y de Lab Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82312-62610 Combustibles, lubricantes y aditivos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82312-62620 Carbón y sus derivados Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82312-72710 Vestuario y uniformes Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82312-72720 Prendas de seguridad y protección personal Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82312-72730 Artículos deportivos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82312-72740 Productos textiles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82312-72750 Blancos y pdtos textiles, excepto prendas vestir Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82312-82810 Sustancias y materiales explosivos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82312-82820 Materiales de seguridad pública Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82312-82830 Prendas de protección para seguridad pública y nal Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82312-92910 Herramientas menores Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82312-92920 Refacciones y accesorios menores de edificios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82312-92930 Refacciones y accesorios menores de MEAER Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82312-92940 Refacciones y accesorios menores de EC y TI Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82312-92950 Refacciones y accesorios menores de EIM y de Lab Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82312-92960 Refacciones y accesorios menores de ET Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82312-92970 Refacciones y accesorios menores de ED y S Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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82312-92980 Refacciones y accesorios menores de M y OE Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82312-92990 Refacciones y accesorios menores otros BM Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Materiales y Suministros : 0.00 0.00 0.00 
 
82313-00000 Servicios Generales Saldo inicial : 0.00 
 
82313-13110 Energía eléctrica Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-13120 Gas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-13130 Agua Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-13140 Telefonía tradicional Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-13150 Telefonía celular Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-13160 Servicios de telecomunicaciones y satélites Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-13170 Serv de acc de Internet, redes y Procesamiento Inf Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-13180 Servicios postales y telegráficos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-13190 Servicios integrales y otros servicios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-23210 Arrendamiento de terrenos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-23220 Arrendamiento de edificios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-23230 Arrendamiento de MEAER Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-23240 Arrendamiento de EIM y  de Lab Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-23250 Arrendamiento de equipo de transporte Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-23260 Arrendamiento de M y OE y Herramientas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-23270 Arrendamiento de activos intangibles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-23280 Arrendamiento financiero Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-23290 Otros arrendamientos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-33310 Serv legales, de contabilidad, auditoría y rel Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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82313-33320 Serv de diseño, arq, ing y act relacionadas Saldo inicial : 0.00 
Total: 0.00 0.00 0.00 

 
82313-33330 Serv de consult admva, procesos, técnica y en TI Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-33340 Servicios de capacitación Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-33350 Servicios de investigación científica y desarrollo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-33360 Serv apoyo admvo, traducción, fotocopiado e imp Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-33370 Servicios de protección y seguridad Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-33380 Servicios de vigilancia y Limpieza Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-33390 Serv profesionales, científicos y técnicos integ Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Servicios Generales : 0.00 0.00 0.00 
 
82313-40000 Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales Saldo inicial : 0.00 
 
82313-43410 Servicios financieros y bancarios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-43420 Serv cobranza, investigación crediticia y similar Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-43430 Serv recaudación, traslado y custodia de valores Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-43440 Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-43450 Seguro de bienes patrimoniales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-43460 Almacenaje, envase y embalaje Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-43470 Fletes y maniobras Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-43480 Comisiones por ventas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-43490 Serv finan, bancarios y comerciales integrales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Servicios Financieros, Bancario.. 0.00 0.00 0.00 
 
82313-50000 Serv Instalación, Reparación, Mtto y Conservación Saldo inicial : 0.00 
 
82313-53510 Conservación y mtto menor de inmuebles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-53520 Instalación, reparación y mtto de MEAER Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-53530 Instalación, reparación y mtto de EC y TI Saldo inicial : 0.00 
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Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-53540 Instalación, reparación y mtto de EIM y Lab Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-53550 Reparación y mantenimiento de ET Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-53560 Reparación y mantenimiento de ED y S Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-53570 Inst, reparación y mtto de M y OE y Herramienta Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-53580 Servicios de limpieza y manejo de desechos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-53590 Servicios de jardinería y fumigación Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Serv Instalación, Reparación, Mt.. 0.00 0.00 0.00 
 
82313-60000 Servicios de Comunicación Social y Publicidad Saldo inicial : 0.00 
 
82313-63610 Difusión x R,T y OM de mensajes s/prog y act gub Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-63620 Difusión x R,T y OM de mensajes p/promover vta Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-63630 Serv de creatividad, preproducción y producción Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-63640 Servicios de revelado de fotografías Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-63650 Serv de industria fílmica, de sonido y de video Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-63660 Serv creación y difusión de contenido x internet Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-63690 Otros servicios de información Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Servicios de Comunicación Soci.. 0.00 0.00 0.00 
 
82313-70000 Servicios de Traslado y Viáticos Saldo inicial : 0.00 
 
82313-73710 Pasajes aéreos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-73720 Pasajes terrestres Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-73730 Pasajes marítimos, lacustres y fluviales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-73740 Autotransporte Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-73750 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-73760 Viáticos en el extranjero Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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82313-73770 Gastos de instalación y traslado de menaje Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-73780 Servicios integrales de traslado y viáticos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-73790 Otros servicios de traslado y Hospedaje Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Servicios de Traslado y Viáticos : 0.00 0.00 0.00 
 
82313-80000 Servicios Oficiales Saldo inicial : 0.00 
 
82313-83810 Gastos de ceremonial Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-83820 Gastos de orden social y cultural Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-83830 Congresos y convenciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-83840 Exposiciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-83850 Gastos de representación Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Servicios Oficiales : 0.00 0.00 0.00 
 
82313-90000 Otros Servicios Generales Saldo inicial : 0.00 
 
82313-93910 Servicios funerarios y de cementerios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-93920 Impuestos y Derechos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-93930 Impuestos y Derechos de importación Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-93940 Sentencias y resoluciones por autoridad competente Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-93950 Penas, multas, accesorios y actualizaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-93960 Otros gastos por responsabilidades Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-93970 Utilidades Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-93980 ISN y otros que se deriven de una relación laboral Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82313-93990 Otros servicios generales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Otros Servicios Generales : 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total GASTOS DE FUNCIONAMIENTO : 0.00 0.00 0.00 
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82320-00000 TRANS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS Saldo inicial : 0.00 
 
82321-00000 Transferencias Internas y Asignaciones al SP Saldo inicial : 0.00 
 
82321-41100 Asignaciones presupuestarias al Poder Ejecutivo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82321-41200 Asignaciones presupuestarias al Poder Legislativo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82321-41300 Asignaciones presupuestarias al Poder Judicial Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82321-41400 Asignaciones presupuestarias a Organos Autónomos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82322-00000 Transferencias Internas al Sector Público Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Transferencias Internas y Asign.. 0.00 0.00 0.00 
 
82323-00000 Subsidios y Subvenciones Saldo inicial : 0.00 
 
82323-10000 Subsidios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Subsidios y Subvenciones : 0.00 0.00 0.00 
 
82324-00000 Ayudas Sociales Saldo inicial : 0.00 
 
82324-10000 Ayudas Sociales a Personas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82324-20000 Becas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82324-30000 Ayudas Sociales a Instituciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82324-40000 Ayudas Sociales x Desastres Naturales y Siniestros Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Ayudas Sociales : 0.00 0.00 0.00 
 
82325-00000 Pensiones y Jubilaciones Saldo inicial : 0.00 
 
82325-10000 Pensiones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82325-20000 Jubilaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82325-90000 Otras Pensiones y Jubilaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Pensiones y Jubilaciones : 0.00 0.00 0.00 
 
82326-00000 Transf Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos Saldo inicial : 0.00 
 
82326-10000 Transf Fideicomisos, Mandatos y Contratos A Gob Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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Total Transf Fideicomisos, Mandatos .. 0.00 0.00 0.00 
 
82328-00000 Donativos Saldo inicial : 0.00 
 
82328-10000 Donativos a Instituciones sin Fines de Lucro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82328-48100 Donativos a instituciones sin fines de lucro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82328-48200 Donativos a entidades federativas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82328-48300 Donativos a fideicomisos privados Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82328-48400 Donativos a fideicomisos estatales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82328-48500 Donativos internacionales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Donativos : 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total TRANS, ASIGNACIONES, SUBSI.. 0.00 0.00 0.00 
 
82340-00000 INT, COMISIONES Y OTROS GTOS DE LA DP Saldo inicial : 0.00 
 
82341-00000 Intereses de la Deuda Pública Saldo inicial : 0.00 
 
82341-10000 Intereses de la Deuda Pública Interna Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Intereses de la Deuda Pública : 0.00 0.00 0.00 
 
82342-00000 Comisiones de la Deuda Pública Saldo inicial : 0.00 
 
82342-10000 Comisiones de la Deuda Pública Interna Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Comisiones de la Deuda Pública : 0.00 0.00 0.00 
 
82343-00000 Gastos de la Deuda Pública Saldo inicial : 0.00 
 
82343-10000 Gastos de la Deuda Pública Interna Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Gastos de la Deuda Pública : 0.00 0.00 0.00 
 
82344-00000 Costo por Coberturas Saldo inicial : 0.00 
 
82344-10000 Costo por Coberturas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Costo por Coberturas : 0.00 0.00 0.00 
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Total INT, COMISIONES Y OTROS GT.. 0.00 0.00 0.00 
 
82350-00000 OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS Saldo inicial : 0.00 
 
82351-00000 Est, Dep, Deterioros, Obsolescencia y Amort Saldo inicial : 0.00 
 
82351-10000 Est por Pérdida o Deterioro de AC Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82351-20000 Est por Pérdida o Deterioro de A no C Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82351-30000 Depreciación de Bienes Inmuebles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82351-40000 Depreciación de Infraestructura Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82351-50000 Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82351-60000 Deterioro de los Activos Biológicos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82351-70000 Amortización de Activos Intangibles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Est, Dep, Deterioros, Obsolesce.. 0.00 0.00 0.00 
 
82352-00000 Provisiones Saldo inicial : 0.00 
 
82352-10000 Provisiones de Pasivos a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82352-20000 Provisiones de Pasivos a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Provisiones : 0.00 0.00 0.00 
 
82359-00000 Otros Gastos Saldo inicial : 0.00 
 
82359-10000 Gastos de Ejercicios Anteriores Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82359-20000 Pérdidas por Responsabilidades Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82359-30000 Bonificaciones y Descuentos Otorgados Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82359-90000 Otros Gastos Varios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Otros Gastos : 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total OTROS GASTOS Y PERDIDAS E.. 0.00 0.00 0.00 
 
82360-00000 INVERSION PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
 
82361-00000 Inversión Pública no Capitalizable Saldo inicial : 0.00 
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82361-10000 Construcción en Bienes no Capitalizable Saldo inicial : 0.00 
Total: 0.00 0.00 0.00 

 
 

Total Inversión Pública no Capitalizabl.. 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total INVERSION PUBLICA : 0.00 0.00 0.00 
 
82410-00000 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO Saldo inicial : 0.00 
 
82411-00000 Servicios Personales Saldo inicial : 0.00 
 
82411-10113 Sueldos Saldo inicial : 0.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 42,415.20 42,415.20 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 121,259.84 163,675.04 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 31,285.80 194,960.84 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 27,385.28 222,346.12 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 16,958.24 239,304.36 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 36,955.36 276,259.72 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 36,320.96 312,580.68 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 68,463.20 381,043.88 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 42,415.20 338,628.68 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 121,259.84 217,368.84 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 31,285.80 186,083.04 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 27,385.28 158,697.76 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 16,958.24 141,739.52 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 36,955.36 104,784.16 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 36,320.96 68,463.20 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 68,463.20 0.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 39,566.80 39,566.80 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 98,738.12 138,304.92 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 20,857.20 159,162.12 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 27,385.28 186,547.40 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 116,783.68 303,331.08 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 292,216.08 595,547.16 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 45,545.76 641,092.92 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 49,397.92 690,490.84 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 39,566.80 650,924.04 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 98,738.12 552,185.92 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 20,857.20 531,328.72 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 27,385.28 503,943.44 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 116,783.68 387,159.76 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 292,216.08 94,943.68 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 45,545.76 49,397.92 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 49,397.92 0.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 45,807.70 45,807.70 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 108,646.74 154,454.44 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 20,857.20 175,311.64 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 27,385.28 202,696.92 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 116,783.68 319,480.60 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 295,094.52 614,575.12 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 45,545.76 660,120.88 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 49,397.92 709,518.80 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 45,807.70 663,711.10 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 108,646.74 555,064.36 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 20,857.20 534,207.16 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 27,385.28 506,821.88 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 116,783.68 390,038.20 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 295,094.52 94,943.68 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 45,545.76 49,397.92 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 49,397.92 0.00 
01/Jul/2021 Diario 16  FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 3,737.76 3,737.76 
01/Jul/2021 Diario 16  FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 3,737.76 0.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 24,038.56 24,038.56 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 64,048.03 88,086.59 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 10,428.60 98,515.19 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 13,692.64 112,207.83 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 58,391.84 170,599.67 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 154,100.96 324,700.63 
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10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 22,772.88 347,473.51 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 24,698.96 372,172.47 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 24,038.56 348,133.91 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 64,048.03 284,085.88 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 10,428.60 273,657.28 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 13,692.64 259,964.64 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 58,391.84 201,572.80 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 154,100.96 47,471.84 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 22,772.88 24,698.96 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 24,698.96 0.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 24,038.56 24,038.56 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 64,048.03 88,086.59 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 10,428.60 98,515.19 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 13,692.64 112,207.83 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 58,391.84 170,599.67 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 154,100.96 324,700.63 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 22,772.88 347,473.51 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 24,698.96 372,172.47 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 24,038.56 348,133.91 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 64,048.03 284,085.88 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 10,428.60 273,657.28 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 13,692.64 259,964.64 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 58,391.84 201,572.80 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 154,100.96 47,471.84 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 22,772.88 24,698.96 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 24,698.96 0.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 24,038.56 24,038.56 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 65,326.12 89,364.68 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 10,428.60 99,793.28 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 13,692.64 113,485.92 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 58,391.84 171,877.76 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 154,100.96 325,978.72 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 22,772.88 348,751.60 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 24,698.96 373,450.56 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 24,038.56 349,412.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 65,326.12 284,085.88 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 10,428.60 273,657.28 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 13,692.64 259,964.64 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 58,391.84 201,572.80 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 154,100.96 47,471.84 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 22,772.88 24,698.96 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 24,698.96 0.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 24,038.56 24,038.56 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 65,326.12 89,364.68 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 10,428.60 99,793.28 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 13,692.64 113,485.92 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 58,391.84 171,877.76 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 154,100.96 325,978.72 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 22,772.88 348,751.60 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 24,698.96 373,450.56 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 24,038.56 349,412.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 65,326.12 284,085.88 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 10,428.60 273,657.28 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 13,692.64 259,964.64 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 58,391.84 201,572.80 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 154,100.96 47,471.84 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 22,772.88 24,698.96 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 24,698.96 0.00 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 24,038.56 24,038.56 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 65,326.12 89,364.68 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 10,428.60 99,793.28 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 21,187.92 120,981.20 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 58,391.84 179,373.04 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 146,605.68 325,978.72 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 43,009.03 368,987.75 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 24,698.96 393,686.71 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 24,038.40 369,648.31 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 65,325.60 304,322.71 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 10,428.60 293,894.11 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 21,187.65 272,706.46 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 58,391.10 214,315.36 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 145,822.12 68,493.24 
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Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  156  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 43,008.70 25,484.54 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 24,698.85 785.69 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 576.03 1,361.72 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 576.03 785.69 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 24,038.40 -23,252.71 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 6,257.16 -29,509.87 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 65,325.60 -94,835.47 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 10,428.60 -105,264.07 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 21,187.65 -126,451.72 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 58,391.10 -184,842.82 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 154,819.71 -339,662.53 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 46,677.45 -386,339.98 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 19,949.76 -406,289.74 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 24,038.56 -382,251.18 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 6,257.16 -375,994.02 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 65,326.12 -310,667.90 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 10,428.60 -300,239.30 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 21,187.92 -279,051.38 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 58,391.84 -220,659.54 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 154,821.26 -65,838.28 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 46,677.80 -19,160.48 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 19,949.80 789.32 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 24,038.56 24,827.88 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 10,428.60 35,256.48 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 65,326.12 100,582.60 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 10,428.60 111,011.20 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 21,187.92 132,199.12 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 58,391.84 190,590.96 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 154,816.27 345,407.23 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 35,671.48 381,078.71 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 24,121.24 405,199.95 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 24,038.56 429,238.51 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 10,428.60 439,667.11 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 65,326.12 504,993.23 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 10,428.60 515,421.83 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 21,187.92 536,609.75 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 58,391.84 595,001.59 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 156,389.62 751,391.21 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 35,671.48 787,062.69 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 24,121.24 811,183.93 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 24,038.40 787,145.53 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 10,428.60 776,716.93 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 65,325.60 711,391.33 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 10,428.60 700,962.73 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 21,187.65 679,775.08 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 58,391.10 621,383.98 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 154,814.79 466,569.19 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 35,671.20 430,897.99 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 24,121.20 406,776.79 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 3,052.42 409,829.21 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 3,052.42 406,776.79 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 1,027.26 407,804.05 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 733.75 408,537.80 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 1,027.26 407,510.54 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 733.75 406,776.79 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,491.84 409,268.63 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,491.84 406,776.79 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 24,038.40 382,738.39 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 10,428.60 372,309.79 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 65,325.60 306,984.19 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 10,428.60 296,555.59 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 21,187.65 275,367.94 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 58,391.10 216,976.84 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 152,821.35 64,155.49 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 35,671.20 28,484.29 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 24,121.20 4,363.09 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 24,038.56 28,401.65 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 10,428.60 38,830.25 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 65,326.12 104,156.37 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 10,428.60 114,584.97 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 21,187.92 135,772.89 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 58,391.84 194,164.73 
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10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 160,298.32 354,463.05 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 35,671.48 390,134.53 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 24,121.24 414,255.77 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 24,038.40 390,217.37 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 10,428.60 379,788.77 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 65,325.60 314,463.17 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 10,428.60 304,034.57 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 21,187.65 282,846.92 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 58,391.10 224,455.82 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 152,821.35 71,634.47 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 35,671.20 35,963.27 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 24,121.20 11,842.07 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 24,038.56 35,880.63 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 10,428.60 46,309.23 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 65,326.12 111,635.35 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 10,428.60 122,063.95 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 21,187.92 143,251.87 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 58,391.84 201,643.71 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 160,298.32 361,942.03 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 35,671.48 397,613.51 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 24,121.24 421,734.75 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 24,038.40 397,696.35 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 10,428.60 387,267.75 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 65,325.60 321,942.15 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 10,428.60 311,513.55 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 21,187.65 290,325.90 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 58,391.10 231,934.80 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 152,821.35 79,113.45 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 30,223.20 48,890.25 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 24,121.20 24,769.05 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 24,038.56 48,807.61 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 10,428.60 59,236.21 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 65,326.12 124,562.33 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 10,428.60 134,990.93 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 21,187.92 156,178.85 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 58,391.84 214,570.69 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 160,298.32 374,869.01 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 39,489.84 414,358.85 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 24,121.24 438,480.09 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 24,038.56 414,441.53 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 10,428.60 404,012.93 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 65,325.60 338,687.33 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 10,428.60 328,258.73 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 21,187.65 307,071.08 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 49,912.05 257,159.03 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 152,821.20 104,337.83 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 47,228.70 57,109.13 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 24,121.20 32,987.93 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 24,038.40 8,949.53 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 10,428.60 -1,479.07 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 74,269.50 -75,748.57 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 10,428.60 -86,177.17 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 21,187.65 -107,364.82 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 49,912.05 -157,276.87 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 152,821.35 -310,098.22 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 39,489.60 -349,587.82 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 24,121.20 -373,709.02 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 24,038.56 -349,670.46 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 10,428.60 -339,241.86 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 65,326.12 -273,915.74 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 10,428.60 -263,487.14 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 21,187.92 -242,299.22 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 58,391.84 -183,907.38 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 160,298.32 -23,609.06 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 39,489.84 15,880.78 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 24,121.24 40,002.02 
30/Dic/2021 Orden 3   NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. -38,371.38 1,630.64 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 2,699,893.53 2,701,524.17 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 2,699,893.53 1,630.64 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. 4,710.62 6,341.26 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. 4,710.62 1,630.64 
31/Dic/2021 Diario 44  RECLASIFICACION CUENTAS -1,630.64 0.00 
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31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -2,699,893.53 -2,699,893.53 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -2,699,893.53 0.00 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 479,666.24 479,666.24 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 479,666.24 0.00 

Total: 6,986,661.30 6,986,661.30 0.00 
 
82411-20000 Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82411-31310 Prima antigüedad Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82411-31320 Prima vacacional sueldo Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2021 Diario 16  FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 3,737.76 3,737.76 
01/Jul/2021 Diario 16  FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 3,737.76 0.00 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 13,535.65 13,535.65 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 22,892.97 36,428.62 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 4,055.57 40,484.19 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 4,564.21 45,048.40 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 20,082.75 65,131.15 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 90,312.10 155,443.25 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 13,164.09 168,607.34 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 14,183.87 182,791.21 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 13,535.65 169,255.56 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 22,892.97 146,362.59 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 4,055.57 142,307.02 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 4,564.21 137,742.81 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 20,082.75 117,660.06 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 90,312.10 27,347.96 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 13,164.09 14,183.87 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 14,183.87 0.00 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 576.03 576.03 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 576.03 0.00 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 3,052.42 3,052.42 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 3,052.42 0.00 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 1,027.26 1,027.26 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 1,027.26 0.00 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,491.84 2,491.84 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,491.84 0.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 16,025.70 -16,025.70 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 3,823.82 -19,849.52 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 43,408.74 -63,258.26 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 6,952.40 -70,210.66 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 14,125.28 -84,335.94 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 33,275.14 -117,611.08 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 97,774.08 -215,385.16 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 20,914.63 -236,299.79 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 12,952.25 -249,252.04 
30/Dic/2021 Orden 3  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 16,025.70 -233,226.34 
30/Dic/2021 Orden 3  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 3,823.82 -229,402.52 
30/Dic/2021 Orden 3  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 43,444.75 -185,957.77 
30/Dic/2021 Orden 3  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 6,952.40 -179,005.37 
30/Dic/2021 Orden 3  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 14,125.28 -164,880.09 
30/Dic/2021 Orden 3  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 33,275.14 -131,604.95 
30/Dic/2021 Orden 3  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 97,774.08 -33,830.87 
30/Dic/2021 Orden 3  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 20,914.63 -12,916.24 
30/Dic/2021 Orden 3  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 12,952.25 36.01 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 144,772.89 144,808.90 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 144,772.89 36.01 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. 4,710.62 4,746.63 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. 4,710.62 36.01 
31/Dic/2021 Diario 44  RECLASIFICACION CUENTAS -36.01 0.00 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -144,772.89 -144,772.89 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -144,772.89 0.00 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 9,172.30 9,172.30 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 9,172.30 0.00 

Total: 456,811.48 456,811.48 0.00 
 
82411-31321 Gratificacion Anual de sueldo Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2021 Diario 16  FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 7,475.52 7,475.52 
01/Jul/2021 Diario 16  FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 7,475.52 0.00 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 1,152.04 1,152.04 
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23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 1,152.04 0.00 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 20,789.72 20,789.72 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 20,789.72 0.00 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 2,201.26 2,201.26 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 2,201.26 0.00 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 15,170.32 15,170.32 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 15,170.32 0.00 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 29,561.36 29,561.36 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 3,823.82 33,385.18 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 66,301.71 99,686.89 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 11,007.97 110,694.86 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 20,616.68 131,311.54 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 59,010.64 190,322.18 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 191,142.68 381,464.86 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 34,078.72 415,543.58 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 19,798.57 435,342.15 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 29,561.36 405,780.79 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 3,823.82 401,956.97 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 66,301.72 335,655.25 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 11,007.97 324,647.28 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 20,616.68 304,030.60 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 59,010.66 245,019.94 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 181,175.30 63,844.64 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 32,767.13 31,077.51 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 19,798.57 11,278.94 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 29,561.36 40,840.30 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 3,823.82 44,664.12 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 66,301.71 110,965.83 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 11,007.97 121,973.80 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 20,616.68 142,590.48 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 59,010.64 201,601.12 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 191,142.68 392,743.80 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 34,078.72 426,822.52 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 19,798.57 446,621.09 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 29,561.36 417,059.73 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 3,823.82 413,235.91 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 66,301.71 346,934.20 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 11,007.97 335,926.23 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 20,616.68 315,309.55 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 51,473.66 263,835.89 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 181,175.27 82,660.62 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 36,493.39 46,167.23 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 19,798.57 26,368.66 
30/Dic/2021 Orden 3   NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. -25,216.83 1,151.83 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 229,819.43 230,971.26 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 229,819.43 1,151.83 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. 5,652.74 6,804.57 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. 5,652.74 1,151.83 
31/Dic/2021 Diario 44  RECLASIFICACION CUENTAS -1,151.83 0.00 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -229,819.43 -229,819.43 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -229,819.43 0.00 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 208,873.53 208,873.53 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 208,873.53 0.00 

Total: 1,105,630.77 1,105,630.77 0.00 
 
82411-31322 Gratificacion Anual de compensacion Saldo inicial : 0.00 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 659.50 659.50 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 659.50 0.00 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 23,721.08 23,721.08 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 23,721.08 0.00 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 1,869.00 1,869.00 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 1,869.00 0.00 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 14,191.04 14,191.04 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 14,191.04 0.00 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 102,124.29 102,124.29 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 3,785.46 105,909.75 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 83,401.26 189,311.01 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 8,633.68 197,944.69 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 16,654.97 214,599.66 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 72,158.94 286,758.60 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 219,635.71 506,394.31 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 67,837.12 574,231.43 
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27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 34,874.32 609,105.75 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 102,124.29 506,981.46 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 3,785.46 503,196.00 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 83,401.26 419,794.74 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 8,633.68 411,161.06 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 16,654.97 394,506.09 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 72,158.93 322,347.16 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 210,311.75 112,035.41 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 66,627.70 45,407.71 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 34,874.32 10,533.39 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 102,124.29 112,657.68 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 3,785.46 116,443.14 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 83,401.26 199,844.40 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 8,633.68 208,478.08 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 16,654.97 225,133.05 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 72,158.94 297,291.99 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 219,635.71 516,927.70 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 67,837.12 584,764.82 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 34,874.32 619,639.14 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 102,124.30 517,514.84 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 3,785.45 513,729.39 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 83,401.25 430,328.14 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 8,633.68 421,694.46 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 16,654.97 405,039.49 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 59,664.38 345,375.11 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 210,311.74 135,063.37 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 69,915.50 65,147.87 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 34,874.31 30,273.56 
30/Dic/2021 Orden 3   NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. -30,273.56 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 124,824.44 124,824.44 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 124,824.44 0.00 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. 6,129.53 6,129.53 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. 6,129.53 0.00 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -124,824.44 -124,824.44 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -124,824.44 0.00 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 336,955.24 336,955.24 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 336,955.24 0.00 

Total: 1,571,463.33 1,571,463.33 0.00 
 
82411-31323 Prima vacacional compensacion Saldo inicial : 0.00 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 49,556.31 49,556.31 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 30,723.80 80,280.11 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 3,180.83 83,460.94 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 4,304.13 87,765.07 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 23,904.92 111,669.99 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 103,252.95 214,922.94 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 30,459.17 245,382.11 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 21,695.94 267,078.05 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 49,556.31 217,521.74 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 30,723.80 186,797.94 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 3,180.83 183,617.11 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 4,304.13 179,312.98 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 23,904.92 155,408.06 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 103,252.95 52,155.11 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 30,459.17 21,695.94 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 21,695.94 0.00 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 329.75 329.75 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 329.75 0.00 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 3,482.81 3,482.81 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 3,482.81 0.00 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 905.40 905.40 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 905.40 0.00 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,330.99 2,330.99 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,330.99 0.00 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 52,567.99 -52,567.99 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 3,785.46 -56,353.45 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 52,573.07 -108,926.52 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 5,452.85 -114,379.37 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 11,498.89 -125,878.26 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 43,568.55 -169,446.81 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 112,565.75 -282,012.56 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 37,812.43 -319,824.99 
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20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 21,550.52 -341,375.51 
30/Dic/2021 Orden 3  COMPENSACION MES DE DIC.. 52,567.99 -288,807.52 
30/Dic/2021 Orden 3  COMPENSACION MES DE DIC.. 3,785.46 -285,022.06 
30/Dic/2021 Orden 3  COMPENSACION MES DE DIC.. 52,573.07 -232,448.99 
30/Dic/2021 Orden 3  COMPENSACION MES DE DIC.. 5,452.85 -226,996.14 
30/Dic/2021 Orden 3  COMPENSACION MES DE DIC.. 11,498.89 -215,497.25 
30/Dic/2021 Orden 3  COMPENSACION MES DE DIC.. 43,568.55 -171,928.70 
30/Dic/2021 Orden 3  COMPENSACION MES DE DIC.. 112,565.75 -59,362.95 
30/Dic/2021 Orden 3  COMPENSACION MES DE DIC.. 37,812.43 -21,550.52 
30/Dic/2021 Orden 3  COMPENSACION MES DE DIC.. 21,550.52 0.00 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. 3,904.54 3,904.54 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. 3,904.54 0.00 

Total: 619,407.05 619,407.05 0.00 
 
82411-31340 Compensaciones Saldo inicial : 0.00 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 213,493.00 213,493.00 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 184,666.97 398,159.97 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 24,537.82 422,697.79 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 25,824.78 448,522.57 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 14,056.35 462,578.92 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 26,067.29 488,646.21 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 33,491.65 522,137.86 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 133,237.97 655,375.83 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 213,493.00 441,882.83 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 184,666.97 257,215.86 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 24,537.82 232,678.04 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 25,824.78 206,853.26 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 14,056.35 192,796.91 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 26,067.29 166,729.62 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 33,491.65 133,237.97 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 133,237.97 0.00 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 147,410.88 147,410.88 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 130,726.95 278,137.83 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 16,358.55 294,496.38 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 25,824.78 320,321.16 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 144,762.01 465,083.17 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 326,336.35 791,419.52 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 96,959.44 888,378.96 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 78,411.64 966,790.60 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 147,410.88 819,379.72 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 130,726.95 688,652.77 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 16,358.55 672,294.22 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 25,824.78 646,469.44 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 144,762.01 501,707.43 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 326,336.35 175,371.08 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 96,959.44 78,411.64 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 78,411.64 0.00 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 154,959.14 154,959.14 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 137,909.71 292,868.85 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 16,358.55 309,227.40 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 25,824.78 335,052.18 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 144,762.01 479,814.19 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 327,325.62 807,139.81 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 96,959.44 904,099.25 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 78,411.63 982,510.88 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 154,959.14 827,551.74 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 137,909.71 689,642.03 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 16,358.55 673,283.48 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 25,824.78 647,458.70 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 144,762.01 502,696.69 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 327,325.62 175,371.07 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 96,959.44 78,411.63 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 78,411.63 0.00 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 157,703.96 157,703.96 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 154,576.88 312,280.84 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 16,358.55 328,639.39 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 25,824.78 354,464.17 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 144,762.01 499,226.18 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 337,039.03 836,265.21 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 96,959.44 933,224.65 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 78,411.63 1,011,636.28 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 157,703.96 853,932.32 
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15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 154,576.88 699,355.44 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 16,358.55 682,996.89 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 25,824.78 657,172.11 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 144,762.01 512,410.10 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 337,039.03 175,371.07 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 96,959.44 78,411.63 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 78,411.63 0.00 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 157,703.96 157,703.96 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 158,097.22 315,801.18 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 16,358.55 332,159.73 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 25,824.78 357,984.51 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 144,762.01 502,746.52 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 338,291.51 841,038.03 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 96,959.44 937,997.47 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 78,411.63 1,016,409.10 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 157,703.96 858,705.14 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 158,097.22 700,607.92 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 16,358.55 684,249.37 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 25,824.78 658,424.59 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 144,762.01 513,662.58 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 338,291.51 175,371.07 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 96,959.44 78,411.63 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 78,411.63 0.00 
10/Sep/2021 Orden 1  COMPENSACION MES DE AG.. 157,703.96 157,703.96 
10/Sep/2021 Orden 1  COMPENSACION MES DE AG.. 158,097.22 315,801.18 
10/Sep/2021 Orden 1  COMPENSACION MES DE AG.. 16,358.55 332,159.73 
10/Sep/2021 Orden 1  COMPENSACION MES DE AG.. 34,496.68 366,656.41 
10/Sep/2021 Orden 1  COMPENSACION MES DE AG.. 144,762.01 511,418.42 
10/Sep/2021 Orden 1  COMPENSACION MES DE AG.. 329,619.61 841,038.03 
10/Sep/2021 Orden 1  COMPENSACION MES DE AG.. 135,888.86 976,926.89 
10/Sep/2021 Orden 1  COMPENSACION MES DE AG.. 78,411.63 1,055,338.52 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 157,703.96 897,634.56 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 158,097.22 739,537.34 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 16,358.55 723,178.79 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 34,496.68 688,682.11 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 144,762.01 543,920.10 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 329,029.75 214,890.35 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 135,888.86 79,001.49 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 65,853.41 13,148.08 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 157,703.96 170,852.04 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 20,647.94 191,499.98 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 158,097.22 349,597.20 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 16,358.55 365,955.75 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 34,496.68 400,452.43 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 144,762.01 545,214.44 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 357,614.09 902,828.53 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 119,721.08 1,022,549.61 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 73,943.13 1,096,492.74 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 905.39 1,097,398.13 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 905.39 1,096,492.74 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,330.98 1,098,823.72 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,330.98 1,096,492.74 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 157,703.96 938,788.78 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 26,842.33 911,946.45 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 158,097.22 753,849.23 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 16,358.55 737,490.68 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 34,496.68 702,994.00 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 144,762.01 558,231.99 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 364,433.73 193,798.26 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 119,721.08 74,077.18 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 80,137.52 -6,060.34 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 157,703.96 151,643.62 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 20,647.94 172,291.56 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 158,097.22 330,388.78 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 16,358.55 346,747.33 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 34,496.68 381,244.01 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 144,762.01 526,006.02 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 369,735.21 895,741.23 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 119,721.08 1,015,462.31 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 73,943.13 1,089,405.44 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 157,703.96 931,701.48 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 20,647.95 911,053.53 
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del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 158,097.22 752,956.31 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 16,358.55 736,597.76 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 34,496.68 702,101.08 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 144,762.01 557,339.07 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 363,197.44 194,141.63 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 119,721.08 74,420.55 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 73,943.14 477.41 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 92,303.15 92,780.56 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 20,647.94 113,428.50 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 158,097.22 271,525.72 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 16,358.55 287,884.27 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 34,496.68 322,380.95 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 144,762.01 467,142.96 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 346,604.17 813,747.13 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 100,736.89 914,484.02 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 73,943.13 988,427.15 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 157,703.96 830,723.19 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 20,647.94 810,075.25 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 158,097.22 651,978.03 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 16,358.55 635,619.48 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 34,496.68 601,122.80 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 130,705.66 470,417.14 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 355,749.30 114,667.84 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 125,736.89 -11,069.05 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 73,943.14 -85,012.19 
30/Dic/2021 Orden 3   NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 85,012.19 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 1,050,175.00 1,050,175.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 1,050,175.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. 3,904.54 3,904.54 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. 3,904.54 0.00 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -1,050,175.00 -1,050,175.00 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -1,050,175.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 560,496.48 560,496.48 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 560,496.48 0.00 

Total: 9,507,470.97 9,507,470.97 0.00 
 
82411-41410 Aportaciones de seguridad social Saldo inicial : 0.00 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 2,374.00 2,374.00 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 5,924.28 8,298.28 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 1,251.43 9,549.71 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 1,643.12 11,192.83 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 7,007.02 18,199.85 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 17,532.96 35,732.81 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 2,732.75 38,465.56 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 2,963.88 41,429.44 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 2,374.00 39,055.44 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 5,924.28 33,131.16 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 1,251.43 31,879.73 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 1,643.12 30,236.61 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 7,007.02 23,229.59 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 17,532.96 5,696.63 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 2,732.75 2,963.88 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 2,963.88 0.00 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 40,118.62 40,118.62 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 40,118.62 0.00 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 2,748.46 2,748.46 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 6,518.80 9,267.26 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 1,251.43 10,518.69 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 1,643.12 12,161.81 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 7,007.02 19,168.83 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 17,705.67 36,874.50 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 2,732.75 39,607.25 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 2,963.88 42,571.13 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 2,748.46 39,822.67 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 6,518.80 33,303.87 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 1,251.43 32,052.44 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 1,643.12 30,409.32 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 7,007.02 23,402.30 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 17,705.67 5,696.63 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 2,732.75 2,963.88 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 2,963.88 0.00 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 22,850.87 22,850.87 
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18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 22,850.87 0.00 
01/Jul/2021 Diario 1  DIFERENCIA EN LA FACTURA PATRON -22,850.87 -22,850.87 
01/Jul/2021 Diario 1  DIFERENCIA EN LA FACTURA PATRON -22,850.87 0.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,442.32 1,442.32 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 3,842.89 5,285.21 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 625.71 5,910.92 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 821.56 6,732.48 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 3,503.51 10,235.99 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 9,246.06 19,482.05 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,366.37 20,848.42 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,481.94 22,330.36 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,442.32 20,888.04 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 3,842.89 17,045.15 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 625.71 16,419.44 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 821.56 15,597.88 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 3,503.51 12,094.37 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 9,246.06 2,848.31 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,366.37 1,481.94 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,481.94 0.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 1,442.32 1,442.32 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 3,842.89 5,285.21 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 625.71 5,910.92 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 821.56 6,732.48 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 3,503.51 10,235.99 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 9,246.06 19,482.05 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 1,366.37 20,848.42 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 1,481.94 22,330.36 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 1,442.32 20,888.04 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 3,842.89 17,045.15 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 625.71 16,419.44 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 821.56 15,597.88 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 3,503.51 12,094.37 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 9,246.06 2,848.31 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 1,366.37 1,481.94 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 1,481.94 0.00 
20/Jul/2021 Diario 17  PENSIONES CIVILES DEL ED.. 57,704.60 57,704.60 
20/Jul/2021 Diario 17  PENSIONES CIVILES DEL ED.. 57,704.60 0.00 
01/Ago/2021 Diario 4 AJUSTE DE SALDOS -40,118.62 -40,118.62 
01/Ago/2021 Diario 4 AJUSTE DE SALDOS -40,118.62 0.00 
01/Ago/2021 Diario 4 AJUSTE DE SALDOS 42,960.94 42,960.94 
01/Ago/2021 Diario 4 AJUSTE DE SALDOS 42,960.94 0.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,442.31 1,442.31 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,919.57 5,361.88 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 625.71 5,987.59 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 821.56 6,809.15 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,503.51 10,312.66 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 9,246.06 19,558.72 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,366.37 20,925.09 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,481.94 22,407.03 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,442.31 20,964.72 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,919.57 17,045.15 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 625.71 16,419.44 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 821.56 15,597.88 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,503.51 12,094.37 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 9,246.06 2,848.31 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,366.37 1,481.94 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,481.94 0.00 
20/Ago/2021 Egresos 14  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 24,905.76 24,905.76 
20/Ago/2021 Egresos 14  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 24,905.76 0.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,442.31 1,442.31 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 3,919.57 5,361.88 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 625.71 5,987.59 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 821.56 6,809.15 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 3,503.51 10,312.66 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 9,246.06 19,558.72 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,366.37 20,925.09 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,481.94 22,407.03 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,442.31 20,964.72 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 3,919.57 17,045.15 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 625.71 16,419.44 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 821.56 15,597.88 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 3,503.51 12,094.37 
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20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 9,246.06 2,848.31 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,366.37 1,481.94 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,481.94 0.00 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,442.31 1,442.31 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,919.57 5,361.88 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 625.72 5,987.60 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,271.28 7,258.88 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,503.51 10,762.39 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 8,796.34 19,558.73 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 2,580.54 22,139.27 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,481.94 23,621.21 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,442.31 22,178.90 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,919.57 18,259.33 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 625.72 17,633.61 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,271.28 16,362.33 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,503.51 12,858.82 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 8,796.34 4,062.48 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 2,580.54 1,481.94 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,481.94 0.00 
17/Sep/2021 Egresos 63  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 59,789.62 59,789.62 
17/Sep/2021 Egresos 63  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 59,789.62 0.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,442.31 -1,442.31 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 375.43 -1,817.74 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,919.57 -5,737.31 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 625.72 -6,363.03 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,271.28 -7,634.31 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,503.51 -11,137.82 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 9,289.28 -20,427.10 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 2,800.67 -23,227.77 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,196.99 -24,424.76 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,442.31 -22,982.45 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 375.43 -22,607.02 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,919.57 -18,687.45 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 625.72 -18,061.73 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,271.28 -16,790.45 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,503.51 -13,286.94 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 9,289.28 -3,997.66 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 2,800.67 -1,196.99 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,196.99 0.00 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,442.31 1,442.31 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 2,068.03 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,919.57 5,987.60 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 6,613.32 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,271.28 7,884.60 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,503.51 11,388.11 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,288.98 20,677.09 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 2,140.29 22,817.38 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,447.27 24,264.65 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,442.31 25,706.96 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 26,332.68 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,919.57 30,252.25 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 30,877.97 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,271.28 32,149.25 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,503.51 35,652.76 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,288.98 44,941.74 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 2,140.29 47,082.03 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,447.27 48,529.30 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 1,151.20 49,680.50 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 1,151.20 48,529.30 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,442.31 47,086.99 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 46,461.27 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,919.57 42,541.70 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 41,915.98 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,271.28 40,644.70 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,503.51 37,141.19 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,288.98 27,852.21 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 2,140.29 25,711.92 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,447.27 24,264.65 
20/Oct/2021 Diario 15  PENSIONES CIVILES / F.8169 .. 8169 80,599.09 104,863.74 
20/Oct/2021 Diario 15  PENSIONES CIVILES / F.8169 .. 8169 80,599.09 24,264.65 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 2,881.68 21,382.97 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 2,881.68 24,264.65 
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28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 1,442.31 22,822.34 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 625.72 22,196.62 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 3,919.57 18,277.05 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 625.72 17,651.33 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 1,271.28 16,380.05 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 3,503.51 12,876.54 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 9,288.98 3,587.56 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 2,140.29 1,447.27 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 1,447.27 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 229.98 -229.98 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 229.98 0.00 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,442.31 1,442.31 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 2,068.03 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,919.57 5,987.60 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 6,613.32 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,271.28 7,884.60 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,503.51 11,388.11 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,617.90 21,006.01 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 2,140.29 23,146.30 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,447.27 24,593.57 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,442.31 23,151.26 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 22,525.54 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,919.57 18,605.97 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 17,980.25 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,271.28 16,708.97 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,503.51 13,205.46 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,617.90 3,587.56 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 2,140.29 1,447.27 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,447.27 0.00 
16/Nov/2021 Diario 15  PENSIONES CIVILES / F.8357 .. 8357 70,682.22 70,682.22 
16/Nov/2021 Diario 15  PENSIONES CIVILES / F.8357 .. 8357 70,682.22 0.00 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,442.31 1,442.31 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 2,068.03 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,919.57 5,987.60 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 6,613.32 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,271.28 7,884.60 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,503.51 11,388.11 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,617.90 21,006.01 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 2,140.29 23,146.30 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,447.27 24,593.57 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,442.31 23,151.26 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 22,525.54 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,919.57 18,605.97 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 17,980.25 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,271.28 16,708.97 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,503.51 13,205.46 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,617.90 3,587.56 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 2,140.29 1,447.27 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,447.27 0.00 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,442.31 1,442.31 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 2,068.03 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,919.57 5,987.60 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 6,613.32 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,271.28 7,884.60 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,503.51 11,388.11 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,617.90 21,006.01 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 2,369.39 23,375.40 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,447.27 24,822.67 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,442.31 23,380.36 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 22,754.64 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,919.57 18,835.07 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 18,209.35 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,271.28 16,938.07 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,503.51 13,434.56 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,617.90 3,816.66 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 2,369.39 1,447.27 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,447.27 0.00 
17/Dic/2021 Egresos 7  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 50,230.64 50,230.64 
17/Dic/2021 Egresos 7  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 50,230.64 0.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,442.31 -1,442.31 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 -2,068.03 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,919.57 -5,987.60 
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23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 -6,613.32 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,271.28 -7,884.60 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,503.51 -11,388.11 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,617.90 -21,006.01 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 2,369.39 -23,375.40 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,447.27 -24,822.67 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,442.31 -23,380.36 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 -22,754.64 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,919.57 -18,835.07 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 -18,209.35 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,271.28 -16,938.07 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,503.51 -13,434.56 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,617.90 -3,816.66 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 2,369.39 -1,447.27 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,447.27 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 161,993.61 161,993.61 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 161,993.61 0.00 
31/Dic/2021 Diario 45  PROVISION DIFERENCIAL PATRON 51,802.93 51,802.93 
31/Dic/2021 Diario 45  PROVISION DIFERENCIAL PATRON 51,802.93 0.00 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -161,993.61 -161,993.61 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -161,993.61 0.00 

Total: 811,821.76 811,821.76 0.00 
 
82411-41420 Aportaciones a fondos de ahorro Saldo inicial : 0.00 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 6,726.36 6,726.36 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 17,411.20 24,137.56 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 3,545.72 27,683.28 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 4,655.50 32,338.78 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 19,853.23 52,192.01 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 49,676.73 101,868.74 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 7,742.78 109,611.52 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 8,397.65 118,009.17 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 6,726.36 111,282.81 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 17,411.20 93,871.61 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 3,545.72 90,325.89 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 4,655.50 85,670.39 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 19,853.23 65,817.16 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 49,676.73 16,140.43 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 7,742.78 8,397.65 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 8,397.65 0.00 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 7,787.31 7,787.31 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 19,095.66 26,882.97 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 3,545.72 30,428.69 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 4,655.50 35,084.19 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 19,853.23 54,937.42 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 50,166.07 105,103.49 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 7,742.78 112,846.27 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 8,397.62 121,243.89 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 7,787.31 113,456.58 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 19,095.66 94,360.92 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 3,545.72 90,815.20 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 4,655.50 86,159.70 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 19,853.23 66,306.47 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 50,166.07 16,140.40 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 7,742.78 8,397.62 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 8,397.62 0.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 4,086.56 4,086.56 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 11,201.02 15,287.58 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,772.86 17,060.44 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 2,327.75 19,388.19 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 9,926.61 29,314.80 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 26,197.16 55,511.96 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 3,871.39 59,383.35 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 4,198.82 63,582.17 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 4,086.56 59,495.61 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 11,201.02 48,294.59 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,772.86 46,521.73 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 2,327.75 44,193.98 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 9,926.61 34,267.37 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 26,197.16 8,070.21 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 3,871.39 4,198.82 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 4,198.82 0.00 
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20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 4,086.56 4,086.56 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 11,201.02 15,287.58 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 1,772.86 17,060.44 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 2,327.75 19,388.19 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 9,926.61 29,314.80 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 26,197.16 55,511.96 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 3,871.39 59,383.35 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 4,198.82 63,582.17 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 4,086.56 59,495.61 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 11,201.02 48,294.59 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 1,772.86 46,521.73 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 2,327.75 44,193.98 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 9,926.61 34,267.37 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 26,197.16 8,070.21 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 3,871.39 4,198.82 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 4,198.82 0.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 4,086.56 4,086.56 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 11,418.30 15,504.86 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,772.86 17,277.72 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 2,327.75 19,605.47 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 9,926.61 29,532.08 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 26,197.16 55,729.24 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,871.39 59,600.63 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 4,198.82 63,799.45 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 4,086.56 59,712.89 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 11,418.30 48,294.59 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,772.86 46,521.73 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 2,327.75 44,193.98 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 9,926.61 34,267.37 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 26,197.16 8,070.21 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,871.39 4,198.82 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 4,198.82 0.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 4,086.56 4,086.56 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 11,418.30 15,504.86 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,772.86 17,277.72 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 2,327.75 19,605.47 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 9,926.61 29,532.08 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 26,197.16 55,729.24 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 3,871.39 59,600.63 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 4,198.82 63,799.45 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 4,086.56 59,712.89 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 11,418.30 48,294.59 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,772.86 46,521.73 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 2,327.75 44,193.98 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 9,926.61 34,267.37 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 26,197.16 8,070.21 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 3,871.39 4,198.82 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 4,198.82 0.00 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 4,086.56 4,086.56 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 11,418.30 15,504.86 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,772.86 17,277.72 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,601.95 20,879.67 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 9,926.61 30,806.28 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 24,922.97 55,729.25 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 7,311.53 63,040.78 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 4,198.82 67,239.60 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 4,086.56 63,153.04 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 11,418.30 51,734.74 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,772.86 49,961.88 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,601.95 46,359.93 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 9,926.61 36,433.32 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 24,922.97 11,510.35 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 7,311.53 4,198.82 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 4,198.82 0.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 4,086.56 -4,086.56 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,063.72 -5,150.28 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 11,418.30 -16,568.58 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,772.86 -18,341.44 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,601.95 -21,943.39 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 9,926.61 -31,870.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 26,319.61 -58,189.61 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 7,935.23 -66,124.84 
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28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,391.47 -69,516.31 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 4,086.56 -65,429.75 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,063.72 -64,366.03 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 11,418.30 -52,947.73 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,772.86 -51,174.87 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,601.95 -47,572.92 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 9,926.61 -37,646.31 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 26,319.61 -11,326.70 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 7,935.23 -3,391.47 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,391.47 0.00 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,086.56 4,086.56 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 5,859.42 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 11,418.30 17,277.72 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 19,050.58 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,601.95 22,652.53 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,926.61 32,579.14 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 26,318.77 58,897.91 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 6,064.15 64,962.06 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,100.61 69,062.67 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,086.56 73,149.23 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 74,922.09 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 11,418.30 86,340.39 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 88,113.25 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,601.95 91,715.20 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,926.61 101,641.81 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 26,318.77 127,960.58 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 6,064.15 134,024.73 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20  QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,100.61 138,125.34 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,086.56 134,038.78 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 132,265.92 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 11,418.30 120,847.62 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 119,074.76 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,601.95 115,472.81 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,926.61 105,546.20 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 26,318.77 79,227.43 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 6,064.15 73,163.28 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,100.61 69,062.67 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 4,086.56 64,976.11 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 1,772.86 63,203.25 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 11,418.30 51,784.95 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 1,772.86 50,012.09 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 3,601.95 46,410.14 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 9,926.61 36,483.53 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 26,318.77 10,164.76 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 6,064.15 4,100.61 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 4,100.61 0.00 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,086.56 4,086.56 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 5,859.42 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 11,418.30 17,277.72 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 19,050.58 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,601.95 22,652.53 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,926.61 32,579.14 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 27,250.71 59,829.85 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 6,064.15 65,894.00 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,100.61 69,994.61 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,086.56 65,908.05 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 64,135.19 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 11,418.30 52,716.89 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 50,944.03 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,601.95 47,342.08 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,926.61 37,415.47 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 27,250.71 10,164.76 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 6,064.15 4,100.61 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,100.61 0.00 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,086.56 4,086.56 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 5,859.42 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 11,418.30 17,277.72 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 19,050.58 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,601.95 22,652.53 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,926.61 32,579.14 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 27,250.71 59,829.85 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 6,064.15 65,894.00 
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27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,100.61 69,994.61 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,086.56 65,908.05 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 64,135.19 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 11,418.30 52,716.89 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 50,944.03 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,601.95 47,342.08 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,926.61 37,415.47 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 27,250.71 10,164.76 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 6,064.15 4,100.61 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,100.61 0.00 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,086.56 4,086.56 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 5,859.42 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 11,418.30 17,277.72 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 19,050.58 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,601.95 22,652.53 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,926.61 32,579.14 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 27,250.71 59,829.85 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 6,713.27 66,543.12 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,100.61 70,643.73 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,086.56 66,557.17 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 64,784.31 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 11,418.30 53,366.01 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 51,593.15 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,601.95 47,991.20 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,926.61 38,064.59 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 27,250.71 10,813.88 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 6,713.27 4,100.61 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,100.61 0.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,086.56 -4,086.56 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 -5,859.42 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 11,418.30 -17,277.72 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 -19,050.58 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,601.95 -22,652.53 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,926.61 -32,579.14 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 27,250.71 -59,829.85 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 6,713.27 -66,543.12 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,100.61 -70,643.73 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,086.56 -66,557.17 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 -64,784.31 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 11,418.30 -53,366.01 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 -51,593.15 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,601.95 -47,991.20 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,926.61 -38,064.59 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 27,250.71 -10,813.88 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 6,713.27 -4,100.61 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,100.61 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 458,981.90 458,981.90 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 458,981.90 0.00 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -458,981.90 -458,981.90 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -458,981.90 0.00 

Total: 1,050,174.23 1,050,174.23 0.00 
 
82411-41430 Aportaciones al sistema para el retiro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82411-41440 Aportaciones para seguros Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 11,985.60 11,985.60 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 11,985.60 0.00 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -11,985.60 -11,985.60 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -11,985.60 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82411-51441 Ayuda lentes Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 40  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 15/12/21 1,500.00 1,500.00 
31/Dic/2021 Diario 40  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 15/12/21 1,500.00 0.00 

Total: 1,500.00 1,500.00 0.00 
 
82411-51442 Ayuda utiles escolares Saldo inicial : 0.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 1,500.00 1,500.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 6,000.00 7,500.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 750.00 8,250.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 750.00 9,000.00 
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10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 5,250.00 14,250.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 12,750.00 27,000.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 1,500.00 28,500.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 1,500.00 30,000.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 1,500.00 28,500.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 6,000.00 22,500.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 750.00 21,750.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 750.00 21,000.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 5,250.00 15,750.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 12,750.00 3,000.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 1,500.00 1,500.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 1,500.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 10,500.00 10,500.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 10,500.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -10,500.00 -10,500.00 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -10,500.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 5,352.00 5,352.00 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 5,352.00 0.00 

Total: 35,352.00 35,352.00 0.00 
 
82411-51521 Indemnizaciones ( bono de Proteccion a la familia) Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 74,817.60 74,817.60 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 74,817.60 0.00 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -74,817.60 -74,817.60 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -74,817.60 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82411-51522 Pago de Marcha Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82411-51542 Guarderia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82411-51547 Despensa Saldo inicial : 0.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 0.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 4,056.00 4,056.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 936.00 4,992.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 624.00 5,616.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 624.00 6,240.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 2,080.00 8,320.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 1,248.00 9,568.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 1,560.00 11,128.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 11,128.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 4,056.00 7,072.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 936.00 6,136.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 624.00 5,512.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 624.00 4,888.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 2,080.00 2,808.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 1,248.00 1,560.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 1,560.00 0.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 624.00 624.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 3,432.00 4,056.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 624.00 4,680.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 624.00 5,304.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 4,368.00 9,672.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 9,672.00 19,344.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 1,248.00 20,592.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 1,248.00 21,840.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 624.00 21,216.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 3,432.00 17,784.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 624.00 17,160.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 624.00 16,536.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 4,368.00 12,168.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 9,672.00 2,496.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 1,248.00 1,248.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 1,248.00 0.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,081.60 1,081.60 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 4,056.00 5,137.60 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 624.00 5,761.60 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 624.00 6,385.60 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 4,368.00 10,753.60 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 9,838.40 20,592.00 
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10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,248.00 21,840.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,248.00 23,088.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,081.60 22,006.40 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 4,056.00 17,950.40 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 624.00 17,326.40 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 624.00 16,702.40 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 4,368.00 12,334.40 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 9,838.40 2,496.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,248.00 1,248.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,248.00 0.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 624.00 624.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 2,444.00 3,068.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 312.00 3,380.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 312.00 3,692.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 2,184.00 5,876.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 5,304.00 11,180.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 624.00 11,804.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 624.00 12,428.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 624.00 11,804.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 2,444.00 9,360.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 312.00 9,048.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 312.00 8,736.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 2,184.00 6,552.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 5,304.00 1,248.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 624.00 624.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 624.00 0.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 624.00 624.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 2,444.00 3,068.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 312.00 3,380.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 312.00 3,692.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 2,184.00 5,876.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 5,304.00 11,180.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 624.00 11,804.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 624.00 12,428.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 624.00 11,804.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 2,444.00 9,360.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 312.00 9,048.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 312.00 8,736.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 2,184.00 6,552.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 5,304.00 1,248.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 624.00 624.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 624.00 0.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 624.00 624.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 2,496.00 3,120.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 312.00 3,432.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 312.00 3,744.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 2,184.00 5,928.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 5,304.00 11,232.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 624.00 11,856.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 624.00 12,480.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 624.00 11,856.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 2,496.00 9,360.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 312.00 9,048.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 312.00 8,736.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 2,184.00 6,552.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 5,304.00 1,248.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 624.00 624.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 624.00 0.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 624.00 624.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 2,496.00 3,120.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 312.00 3,432.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 312.00 3,744.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 2,184.00 5,928.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 5,304.00 11,232.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 624.00 11,856.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 624.00 12,480.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 624.00 11,856.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 2,496.00 9,360.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 312.00 9,048.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 312.00 8,736.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 2,184.00 6,552.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 5,304.00 1,248.00 
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20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 624.00 624.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 624.00 0.00 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 624.00 624.00 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 2,496.00 3,120.00 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 312.00 3,432.00 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 936.00 4,368.00 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 2,184.00 6,552.00 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 4,680.00 11,232.00 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 1,144.00 12,376.00 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 624.00 13,000.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 624.00 12,376.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 2,496.00 9,880.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 312.00 9,568.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 936.00 8,632.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 2,184.00 6,448.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 4,638.40 1,809.60 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 1,144.00 665.60 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 624.00 41.60 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 624.00 -582.40 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 187.20 -769.60 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 2,496.00 -3,265.60 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 312.00 -3,577.60 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 936.00 -4,513.60 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 2,184.00 -6,697.60 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 4,867.20 -11,564.80 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 1,248.00 -12,812.80 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 499.20 -13,312.00 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 624.00 -12,688.00 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 187.20 -12,500.80 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 2,496.00 -10,004.80 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 312.00 -9,692.80 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 936.00 -8,756.80 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 2,184.00 -6,572.80 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 4,867.20 -1,705.60 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 1,248.00 -457.60 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 499.20 41.60 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 624.00 665.60 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 312.00 977.60 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 2,496.00 3,473.60 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 312.00 3,785.60 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 936.00 4,721.60 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 2,184.00 6,905.60 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 4,763.20 11,668.80 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 936.00 12,604.80 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 624.00 13,228.80 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 624.00 13,852.80 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 312.00 14,164.80 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 2,496.00 16,660.80 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 312.00 16,972.80 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 936.00 17,908.80 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 2,184.00 20,092.80 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 4,763.20 24,856.00 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 936.00 25,792.00 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 624.00 26,416.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 624.00 25,792.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 312.00 25,480.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 2,496.00 22,984.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 312.00 22,672.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 936.00 21,736.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 2,184.00 19,552.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 4,763.20 14,788.80 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 936.00 13,852.80 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 624.00 13,228.80 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 20.80 13,249.60 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 20.80 13,228.80 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 624.00 12,604.80 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 312.00 12,292.80 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 2,496.00 9,796.80 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 312.00 9,484.80 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 936.00 8,548.80 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 2,184.00 6,364.80 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 4,680.00 1,684.80 
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28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 936.00 748.80 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 624.00 124.80 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 624.00 748.80 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 312.00 1,060.80 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 2,496.00 3,556.80 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 312.00 3,868.80 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 936.00 4,804.80 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 2,184.00 6,988.80 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 4,763.20 11,752.00 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 936.00 12,688.00 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 624.00 13,312.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 624.00 12,688.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 312.00 12,376.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 2,496.00 9,880.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 312.00 9,568.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 936.00 8,632.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 2,184.00 6,448.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 4,680.00 1,768.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 936.00 832.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 624.00 208.00 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 624.00 832.00 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 312.00 1,144.00 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 2,496.00 3,640.00 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 312.00 3,952.00 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 936.00 4,888.00 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 2,184.00 7,072.00 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 4,763.20 11,835.20 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 936.00 12,771.20 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 624.00 13,395.20 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 624.00 12,771.20 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 312.00 12,459.20 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 2,496.00 9,963.20 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 312.00 9,651.20 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 936.00 8,715.20 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 2,184.00 6,531.20 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 4,680.00 1,851.20 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 748.80 1,102.40 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 624.00 478.40 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 624.00 1,102.40 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 312.00 1,414.40 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 2,496.00 3,910.40 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 312.00 4,222.40 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 936.00 5,158.40 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 2,184.00 7,342.40 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 4,763.20 12,105.60 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 936.00 13,041.60 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 624.00 13,665.60 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 624.00 13,041.60 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 312.00 12,729.60 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 2,496.00 10,233.60 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 312.00 9,921.60 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 936.00 8,985.60 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 1,872.00 7,113.60 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 4,680.00 2,433.60 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 1,123.20 1,310.40 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 624.00 686.40 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 624.00 62.40 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 312.00 -249.60 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 2,808.00 -3,057.60 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 312.00 -3,369.60 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 936.00 -4,305.60 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 1,872.00 -6,177.60 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 4,680.00 -10,857.60 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 936.00 -11,793.60 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 624.00 -12,417.60 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 624.00 -11,793.60 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 312.00 -11,481.60 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 2,496.00 -8,985.60 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 312.00 -8,673.60 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 936.00 -7,737.60 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 2,184.00 -5,553.60 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 4,992.00 -561.60 



CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  175  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 936.00 374.40 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 624.00 998.40 
30/Dic/2021 Orden 3   NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. -894.04 104.36 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 96,241.60 96,345.96 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 96,241.60 104.36 
31/Dic/2021 Diario 44  RECLASIFICACION CUENTAS -104.36 0.00 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -96,241.60 -96,241.60 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -96,241.60 0.00 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 6,448.36 6,448.36 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 6,448.36 0.00 

Total: 217,048.36 217,048.36 0.00 
 
82411-51551 Becas Saldo inicial : 0.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 340.50 -340.50 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 340.50 0.00 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 340.50 -340.50 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 340.50 0.00 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 0.00 0.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 802.50 -802.50 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 802.50 -1,605.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 0.00 -1,605.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 802.50 -2,407.50 
30/Dic/2021 Orden 3   NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 2,407.50 0.00 

Total: 3,088.50 3,088.50 0.00 
 
82411-51552 Transporte Saldo inicial : 0.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 0.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 982.00 982.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 982.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 982.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 982.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 982.00 1,964.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 1,964.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 1,964.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 1,964.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 982.00 982.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 982.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 982.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 982.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 982.00 0.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 0.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 0.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 0.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 736.50 736.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 736.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 736.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 1,964.00 2,700.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 2,946.00 5,646.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 5,646.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 5,646.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 5,646.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 736.50 4,910.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 4,910.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 4,910.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 1,964.00 2,946.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 2,946.00 0.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 0.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 0.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 360.07 360.07 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,227.50 1,587.57 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 0.00 1,587.57 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 0.00 1,587.57 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,964.00 3,551.57 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,112.93 4,664.50 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 0.00 4,664.50 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 0.00 4,664.50 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 360.07 4,304.43 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,227.50 3,076.93 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 0.00 3,076.93 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 0.00 3,076.93 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,964.00 1,112.93 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,112.93 0.00 
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10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 0.00 0.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 0.00 0.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 245.50 245.50 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 736.50 982.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 982.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 982.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 982.00 1,964.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 736.50 2,700.50 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 2,700.50 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 2,700.50 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 245.50 2,455.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 736.50 1,718.50 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 1,718.50 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 1,718.50 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 982.00 736.50 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 736.50 0.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 0.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 0.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 245.50 245.50 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 736.50 982.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 0.00 982.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 0.00 982.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 982.00 1,964.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 736.50 2,700.50 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 0.00 2,700.50 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 0.00 2,700.50 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 245.50 2,455.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 736.50 1,718.50 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 0.00 1,718.50 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 0.00 1,718.50 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 982.00 736.50 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 736.50 0.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 0.00 0.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 0.00 0.00 
01/Ago/2021 Diario 4  NOMINA 09 MAYO -2,946.00 -2,946.00 
01/Ago/2021 Diario 4  NOMINA 09 MAYO -2,946.00 0.00 
01/Ago/2021 Diario 4  NOMINA 09 MAYO 982.00 982.00 
01/Ago/2021 Diario 4  NOMINA 09 MAYO 982.00 0.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 245.50 245.50 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 736.50 982.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 982.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 982.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 982.00 1,964.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 736.50 2,700.50 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 2,700.50 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 2,700.50 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 245.50 2,455.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 736.50 1,718.50 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 1,718.50 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 1,718.50 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 982.00 736.50 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 736.50 0.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 0.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 0.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 245.50 245.50 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 736.50 982.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 0.00 982.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 0.00 982.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 982.00 1,964.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 736.50 2,700.50 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 0.00 2,700.50 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 0.00 2,700.50 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 245.50 2,455.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 736.50 1,718.50 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 0.00 1,718.50 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 0.00 1,718.50 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 982.00 736.50 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 736.50 0.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 0.00 0.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 0.00 0.00 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 245.50 245.50 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 736.50 982.00 



CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  177  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 0.00 982.00 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 491.00 1,473.00 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 982.00 2,455.00 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 245.50 2,700.50 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 0.00 2,700.50 
10/Sep/2021 Orden 1  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 0.00 2,700.50 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 245.50 2,455.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 736.50 1,718.50 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 0.00 1,718.50 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 491.00 1,227.50 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 982.00 245.50 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 229.13 16.37 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 0.00 16.37 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 0.00 16.37 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 245.50 -229.13 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 0.00 -229.13 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 736.50 -965.63 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 0.00 -965.63 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 491.00 -1,456.63 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 982.00 -2,438.63 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 245.50 -2,684.13 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 0.00 -2,684.13 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 0.00 -2,684.13 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 245.50 -2,438.63 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 0.00 -2,438.63 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 736.50 -1,702.13 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 0.00 -1,702.13 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 491.00 -1,211.13 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 982.00 -229.13 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 245.50 16.37 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 0.00 16.37 
30/Sep/2021 Orden 2  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 0.00 16.37 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 245.50 261.87 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 0.00 261.87 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 736.50 998.37 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 0.00 998.37 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 491.00 1,489.37 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 982.00 2,471.37 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 245.50 2,716.87 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 0.00 2,716.87 
10/Oct/2021 Orden 1  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 0.00 2,716.87 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 245.50 2,962.37 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 0.00 2,962.37 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 736.50 3,698.87 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 0.00 3,698.87 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 491.00 4,189.87 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 982.00 5,171.87 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 245.50 5,417.37 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 0.00 5,417.37 
10/Oct/2021 Orden 3  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 0.00 5,417.37 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 245.50 5,171.87 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 0.00 5,171.87 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 736.50 4,435.37 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 0.00 4,435.37 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 491.00 3,944.37 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 982.00 2,962.37 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 245.50 2,716.87 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 0.00 2,716.87 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 0.00 2,716.87 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 245.50 2,471.37 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 0.00 2,471.37 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 736.50 1,734.87 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 0.00 1,734.87 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 491.00 1,243.87 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 982.00 261.87 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 245.50 16.37 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 0.00 16.37 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 0.00 16.37 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 245.50 261.87 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 0.00 261.87 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 736.50 998.37 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 0.00 998.37 
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10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 491.00 1,489.37 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 982.00 2,471.37 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 245.50 2,716.87 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 0.00 2,716.87 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 0.00 2,716.87 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 245.50 2,471.37 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 0.00 2,471.37 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 736.50 1,734.87 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 0.00 1,734.87 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 491.00 1,243.87 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 982.00 261.87 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 245.50 16.37 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 0.00 16.37 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 0.00 16.37 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 245.50 261.87 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 0.00 261.87 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 736.50 998.37 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 0.00 998.37 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 491.00 1,489.37 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 982.00 2,471.37 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 245.50 2,716.87 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 0.00 2,716.87 
27/Nov/2021 Orden 2  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 0.00 2,716.87 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 245.50 2,471.37 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 0.00 2,471.37 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 736.50 1,734.87 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 0.00 1,734.87 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 491.00 1,243.87 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 982.00 261.87 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 245.50 16.37 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 0.00 16.37 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 0.00 16.37 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 245.50 261.87 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 0.00 261.87 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 736.50 998.37 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 0.00 998.37 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 491.00 1,489.37 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 982.00 2,471.37 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 245.50 2,716.87 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 0.00 2,716.87 
10/Dic/2021 Orden 1  NOMINA 22 QUINCENA DE DI.. 0.00 2,716.87 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 245.50 2,471.37 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 0.00 2,471.37 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 736.50 1,734.87 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 0.00 1,734.87 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 491.00 1,243.87 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 982.00 261.87 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 245.50 16.37 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 0.00 16.37 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 0.00 16.37 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 245.50 -229.13 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 0.00 -229.13 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 736.50 -965.63 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 0.00 -965.63 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 491.00 -1,456.63 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 982.00 -2,438.63 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 245.50 -2,684.13 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 0.00 -2,684.13 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 0.00 -2,684.13 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 245.50 -2,438.63 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 0.00 -2,438.63 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 736.50 -1,702.13 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 0.00 -1,702.13 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 491.00 -1,211.13 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 982.00 -229.13 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 245.50 16.37 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 0.00 16.37 
23/Dic/2021 Orden 2  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 0.00 16.37 
30/Dic/2021 Orden 3   NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. -16.37 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 10,916.57 10,916.57 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 10,916.57 0.00 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -10,916.57 -10,916.57 



CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  179  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -10,916.57 0.00 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 5,090.04 5,090.04 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 5,090.04 0.00 

Total: 47,790.67 47,790.67 0.00 
 
82411-61710 Bono Productividad Saldo inicial : 0.00 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 3,400.00 3,400.00 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 1,700.00 5,100.00 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 13,600.00 18,700.00 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 1,700.00 20,400.00 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 5,100.00 25,500.00 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 11,900.00 37,400.00 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 27,200.00 64,600.00 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 5,100.00 69,700.00 
10/Nov/2021 Orden 1  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 3,400.00 73,100.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 3,400.00 69,700.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 1,700.00 68,000.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 13,600.00 54,400.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 1,700.00 52,700.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 5,100.00 47,600.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 11,900.00 35,700.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 25,500.00 10,200.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 5,100.00 5,100.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 3,400.00 1,700.00 
30/Dic/2021 Orden 3   NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. -1,700.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 17,044.72 17,044.72 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 17,044.72 0.00 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -17,044.72 -17,044.72 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -17,044.72 0.00 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 1,700.00 1,700.00 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 1,700.00 0.00 

Total: 73,100.00 73,100.00 0.00 
 
 

Total Servicios Personales : 22,487,320.42 22,487,320.42 0.00 
 
82412-00000 Materiales y Suministros Saldo inicial : 0.00 
 
82412-12110 Materiales, útiles y equipos menores de oficina Saldo inicial : 0.00 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37405 318.58 318.58 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37256 393.04 711.62 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36844 254.74 966.36 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36843 254.74 1,221.10 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37378 411.24 1,632.34 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36898 176.92 1,809.26 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36872 212.28 2,021.54 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36856 176.92 2,198.46 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37561 127.79 2,326.25 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37405 318.58 2,007.67 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37256 393.04 1,614.63 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36844 254.74 1,359.89 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36843 254.74 1,105.15 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37378 411.24 693.91 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36898 176.92 516.99 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36872 212.28 304.71 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36856 176.92 127.79 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37561 127.79 0.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. VIC38495 132.73 132.73 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 37795 409.54 542.27 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 37812 20.56 562.83 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 805 487.20 1,050.03 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. VIC38495 132.73 917.30 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 37795 409.54 507.76 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 37812 20.56 487.20 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 805 487.20 0.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38268 381.63 381.63 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38320 344.75 726.38 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38333 142.80 869.18 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38463 162.59 1,031.77 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38542 24.50 1,056.27 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38597 49.88 1,106.15 
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02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38268 381.63 724.52 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38320 344.75 379.77 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38333 142.80 236.97 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38463 162.59 74.38 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38542 24.50 49.88 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38597 49.88 0.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 584 640.00 640.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3108 47.99 687.99 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39317 199.55 887.54 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 584 640.00 247.54 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3108 47.99 199.55 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39317 199.55 0.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 613 350.00 350.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39401 49.39 399.39 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39737 98.12 497.51 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39919 116.83 614.34 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 613 350.00 264.34 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39401 49.39 214.95 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39737 98.12 116.83 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39919 116.83 0.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 41003 187.62 187.62 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 425412 1,099.00 1,286.62 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 425411 1,099.00 2,385.62 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 41003 187.62 2,198.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 425412 1,099.00 1,099.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 425411 1,099.00 0.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 427394 1,418.00 1,418.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 427396 1,349.00 2,767.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 427394 1,418.00 1,349.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 427396 1,349.00 0.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 594.36 594.36 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 1,738.00 2,332.36 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 54.01 2,386.37 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 627.00 3,013.37 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 594.36 2,419.01 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 1,738.00 681.01 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 54.01 627.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 627.00 0.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 434856 290.00 290.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 118842 678.60 968.60 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42832 159.80 1,128.40 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42111 450.96 1,579.36 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42709 103.36 1,682.72 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42501 439.44 2,122.16 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42061 191.98 2,314.14 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 434856 290.00 2,024.14 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 118842 678.60 1,345.54 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42832 159.80 1,185.74 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42111 450.96 734.78 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42709 103.36 631.42 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42501 439.44 191.98 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42061 191.98 0.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 43155 55.10 55.10 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 43144 173.30 228.40 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. TDA42951 730.12 958.52 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 43155 55.10 903.42 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 43144 173.30 730.12 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. TDA42951 730.12 0.00 
29/Nov/2021 Diario 29  EDGAR EDUARDO RODRIGUE..393 6,728.00 6,728.00 
29/Nov/2021 Diario 29  EDGAR EDUARDO RODRIGUE..393 6,728.00 0.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 451149 934.99 934.99 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3229 68.00 1,002.99 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 863 580.00 1,582.99 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3227 72.98 1,655.97 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 363062 292.90 1,948.87 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 451149 934.99 1,013.88 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3229 68.00 945.88 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 863 580.00 365.88 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3227 72.98 292.90 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 363062 292.90 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 121314 6,247.76 6,247.76 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 121314 6,247.76 0.00 
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22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 121679 177.48 177.48 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 121679 177.48 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 119913 2,668.00 2,668.00 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 119913 2,668.00 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / DE.. 120645 4,872.00 4,872.00 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / DE.. 120645 4,872.00 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 120666 3,548.90 3,548.90 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 120666 3,548.90 0.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3234 54.01 54.01 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 2169 122.00 176.01 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3234 54.01 122.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 2169 122.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 714.00 714.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 714.00 0.00 

Total: 44,503.98 44,503.98 0.00 
 
82412-12120 Materiales y útiles de impresión y reproducción Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82412-12130 Material estadístico y geográfico Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82412-12140 Mat, útiles y eq menores de TI y comunicaciones Saldo inicial : 0.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 431752 595.00 595.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 431752 595.00 0.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 425413 159.00 159.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 425413 159.00 0.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 5933 1,250.46 1,250.46 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39871 150.00 1,400.46 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 5933 1,250.46 150.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39871 150.00 0.00 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 510.40 510.40 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 2,296.80 2,807.20 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 510.40 3,317.60 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 765.60 4,083.20 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 1,786.40 5,869.60 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 4,083.20 9,952.80 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 1,020.80 10,973.60 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 765.60 11,739.20 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 1,020.80 12,760.00 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 510.40 12,249.60 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 2,296.80 9,952.80 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 510.40 9,442.40 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 765.60 8,676.80 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 1,786.40 6,890.40 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 4,083.20 2,807.20 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 1,020.80 1,786.40 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 765.60 1,020.80 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 1,020.80 0.00 
28/Sep/2021 Diario 51  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2109002 1,821.99 1,821.99 
28/Sep/2021 Diario 51  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2109002 1,821.99 0.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 1,811.98 1,811.98 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 1,005.01 2,816.99 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 388.99 3,205.98 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 1,811.98 1,394.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 1,005.01 388.99 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 388.99 0.00 
05/Oct/2021 Diario 11  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. 160918 29,273.97 29,273.97 
05/Oct/2021 Diario 11  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. 160918 29,273.97 0.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 46847 926.84 926.84 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 160975 398.00 1,324.84 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 46847 926.84 398.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 160975 398.00 0.00 
03/Nov/2021 Diario 11  SAMSARA TECNOLOGIA / CA.. F.5712 2,436.00 2,436.00 
03/Nov/2021 Diario 11  SAMSARA TECNOLOGIA / CA.. F.5712 2,436.00 0.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. MAT164523 269.00 269.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. MAT164523 269.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 54,406.00 54,406.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 54,406.00 0.00 

Total: 107,652.24 107,652.24 0.00 
 
82412-12150 Material impreso e información digital Saldo inicial : 0.00 
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Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82412-12160 Material de limpieza Saldo inicial : 0.00 
15/May/2021 Diario 1  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 1218751 3,781.60 3,781.60 
15/May/2021 Diario 1  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 1218751 3,781.60 0.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 6331 149.99 149.99 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CJR-8994 48.00 197.99 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. GRAN12402 38.90 236.89 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. GRAN12403 43.90 280.79 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 6331 149.99 130.80 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CJR-8994 48.00 82.80 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. GRAN12402 38.90 43.90 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. GRAN12403 43.90 0.00 
15/Jul/2021 Diario 14  COMERCIALIZADORA LIMCO .. 111353 3,190.00 3,190.00 
15/Jul/2021 Diario 14  COMERCIALIZADORA LIMCO .. 111353 3,190.00 0.00 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107006 187.02 187.02 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107006 187.02 0.00 
15/Jul/2021 Diario 14  SUPER TIENDAS ESQUER S D..1221327 6,650.00 6,650.00 
15/Jul/2021 Diario 14  SUPER TIENDAS ESQUER S D..1221327 6,650.00 0.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 12586 73.90 73.90 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 7282 159.00 232.90 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 39197 300.00 532.90 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 12587 87.90 620.80 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 6433 89.00 709.80 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 12586 73.90 635.90 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 7282 159.00 476.90 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 39197 300.00 176.90 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 12587 87.90 89.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 6433 89.00 0.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 506202789 355.98 355.98 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 506202789 355.98 0.00 
30/Ago/2021 Diario 8  SUPERTIENDAS ESQUER / M.. 1223350 764.42 764.42 
30/Ago/2021 Diario 8  SUPERTIENDAS ESQUER / M.. 1223350 764.42 0.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 62550 30.50 30.50 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 12922 83.60 114.10 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 62550 30.50 83.60 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 12922 83.60 0.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13026 29.90 29.90 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 63263 48.50 78.40 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13065 70.70 149.10 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13026 29.90 119.20 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 63263 48.50 70.70 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13065 70.70 0.00 
10/Sep/2021 Diario 7  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 4,020.01 4,020.01 
10/Sep/2021 Diario 7  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 4,020.01 0.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. SIN 51.96 51.96 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 5091 200.02 251.98 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 64629 372.50 624.48 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13379 14.90 639.38 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13257 130.50 769.88 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. SIN 51.96 717.92 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 5091 200.02 517.90 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 64629 372.50 145.40 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13379 14.90 130.50 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13257 130.50 0.00 
09/Nov/2021 Diario 18  SUPER TIENDAS ESQUER / M.. F.1226779 5,362.10 5,362.10 
09/Nov/2021 Diario 18  SUPER TIENDAS ESQUER / M.. F.1226779 5,362.10 0.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. A65946 217.60 217.60 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. A65946 217.60 0.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13999 67.80 67.80 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 67220 97.00 164.80 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13936 91.80 256.60 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13880 76.95 333.55 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13879 130.70 464.25 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 66674 194.00 658.25 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. NA 54.01 712.26 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13999 67.80 644.46 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 67220 97.00 547.46 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13936 91.80 455.66 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13880 76.95 378.71 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13879 130.70 248.01 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 66674 194.00 54.01 
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05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. NA 54.01 0.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 68653 256.40 256.40 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 68653 256.40 0.00 
31/Dic/2021 Diario 16  COMERCIALIZADORA LIMCO .. 114859 3,306.00 3,306.00 
31/Dic/2021 Diario 16  COMERCIALIZADORA LIMCO .. 114859 3,306.00 0.00 

Total: 30,827.06 30,827.06 0.00 
 
82412-12170 Materiales y útiles de enseñanza Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82412-12180 Mat para el reg identificación bienes y personas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82412-20001 Alimentos y Consumo Saldo inicial : 0.00 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. ENERO 14,289.72 14,289.72 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. ENERO 14,289.72 0.00 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. FEBRERO 14,289.72 14,289.72 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. FEBRERO 14,289.72 0.00 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. MARZO 14,289.72 14,289.72 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. MARZO 14,289.72 0.00 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. ABRIL 14,289.72 14,289.72 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. ABRIL 14,289.72 0.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 4366 100.00 100.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 24243 100.00 200.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 4366 100.00 100.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 24243 100.00 0.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 10071211 171.60 171.60 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 340565705 48.00 219.60 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 22189 740.69 960.29 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 24244 113.00 1,073.29 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 4366 100.00 1,173.29 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 10071211 171.60 1,001.69 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 340565705 48.00 953.69 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 22189 740.69 213.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 24244 113.00 100.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 4366 100.00 0.00 
30/Ago/2021 Diario 8  SUPERTIENDAS ESQUER / AL.. 1223349 1,085.04 1,085.04 
30/Ago/2021 Diario 8  SUPERTIENDAS ESQUER / AL.. 1223349 1,085.04 0.00 
18/Sep/2021 Diario 10  MARIA ALBERTO PANIAGUA .. MAYO 15,323.60 15,323.60 
18/Sep/2021 Diario 10  MARIA ALBERTO PANIAGUA .. MAYO 15,323.60 0.00 
18/Sep/2021 Diario 10  MARIA ALBERTO PANIAGUA .. JUNIO 9,503.88 9,503.88 
18/Sep/2021 Diario 10  MARIA ALBERTO PANIAGUA .. JUNIO 9,503.88 0.00 
18/Sep/2021 Diario 10  MARIA ALBERTO PANIAGUA .. JULIO 11,548.96 11,548.96 
18/Sep/2021 Diario 10  MARIA ALBERTO PANIAGUA .. JULIO 11,548.96 0.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. EBB0 519.99 519.99 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 640 908.00 1,427.99 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 6BFC 509.99 1,937.98 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. EBB0 519.99 1,417.99 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 640 908.00 509.99 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 6BFC 509.99 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. 3818B 14,351.52 14,351.52 
22/Dic/2021 Diario 12  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. 3818B 14,351.52 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4351 7,192.00 7,192.00 
22/Dic/2021 Diario 12  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4351 7,192.00 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  SUPER TIENDAS ESQUER/ CA..1227468 5,630.00 5,630.00 
22/Dic/2021 Diario 12  SUPER TIENDAS ESQUER/ CA..1227468 5,630.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 917 539.00 539.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1040 509.00 1,048.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 518E8 669.99 1,717.99 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 283 105.00 1,822.99 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 917 539.00 1,283.99 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1040 509.00 774.99 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 518E8 669.99 105.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 283 105.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 8,289.00 8,289.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 8,289.00 0.00 

Total: 135,217.14 135,217.14 0.00 
 
82412-20002 Agua Purificada Saldo inicial : 0.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Rosa Maria Murillo Ramirez  / A.. 3754 1,665.00 1,665.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Rosa Maria Murillo Ramirez  / A.. 3754 1,665.00 0.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..3820 615.00 615.00 
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15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..3820 615.00 0.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4099 525.00 525.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4099 525.00 0.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4098 555.00 555.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4098 555.00 0.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4100 675.00 675.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4100 675.00 0.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 351815995 403.46 403.46 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 351815995 403.46 0.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 352699455 134.00 134.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 352699455 134.00 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSALBA RODRIGUEZ MEND.. DD599 480.00 480.00 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSALBA RODRIGUEZ MEND.. DD599 480.00 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSALBA RODRIGUEZ MEND.. C13CE 1,763.20 1,763.20 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSALBA RODRIGUEZ MEND.. C13CE 1,763.20 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4140 510.00 510.00 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4140 510.00 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4281 195.00 195.00 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4281 195.00 0.00 

Total: 7,520.66 7,520.66 0.00 
 
82412-30000 Mat Primas y Mat de Producción y Comercialización Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82412-43510 Conservacion y Mantenimiento menor de Inmuebles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82412-43550 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte Saldo inicial : 0.00 
15/Jul/2021 Diario 14  MANUEL AARON MONDREAG.. 4617 44,612.21 44,612.21 
15/Jul/2021 Diario 14  MANUEL AARON MONDREAG.. 4617 44,612.21 0.00 
01/Ago/2021 Diario 1  MANUEL AARON MONDRAGO.. W-4775 14,732.00 14,732.00 
01/Ago/2021 Diario 1  MANUEL AARON MONDRAGO.. W-4775 14,732.00 0.00 
01/Ago/2021 Diario 1  MANUEL AARON MONDRAGO.. W-4774 10,440.00 10,440.00 
01/Ago/2021 Diario 1  MANUEL AARON MONDRAGO.. W-4774 10,440.00 0.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 4506 124.99 124.99 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 355024523 22.50 147.49 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 4506 124.99 22.50 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 355024523 22.50 0.00 

Total: 69,931.70 69,931.70 0.00 
 
82412-50000 Productos Químicos, Farmacéuticos y de Lab Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82412-62610 Combustibles, lubricantes y aditivos Saldo inicial : 0.00 
30/May/2021 Diario 9  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 2,400.00 2,400.00 
30/May/2021 Diario 9  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 2,400.00 0.00 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 57957810 500.00 500.00 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 57957779 450.00 950.00 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 57957810 500.00 450.00 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 57957779 450.00 0.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 31079 500.00 500.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. AA-9650 500.00 1,000.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 31079 500.00 500.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. AA-9650 500.00 0.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. RECIBO 80.00 80.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. AGIL736795 500.00 580.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 12263 500.00 1,080.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. RECIBO 80.00 1,000.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. AGIL736795 500.00 500.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 12263 500.00 0.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 12510 500.00 500.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1355 500.00 1,000.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 12510 500.00 500.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1355 500.00 0.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1355 500.00 500.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32366 500.00 1,000.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32416 500.00 1,500.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32470 500.00 2,000.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1355 500.00 1,500.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32366 500.00 1,000.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32416 500.00 500.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32470 500.00 0.00 
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05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13472 500.00 500.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32608 500.00 1,000.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32564 500.00 1,500.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32529 500.00 2,000.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13308 500.00 2,500.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13472 500.00 2,000.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32608 500.00 1,500.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32564 500.00 1,000.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32529 500.00 500.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13308 500.00 0.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32638 500.00 500.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32675 500.00 1,000.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32638 500.00 500.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32675 500.00 0.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13620 200.00 200.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13675 500.00 700.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32726 500.00 1,200.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32754 500.00 1,700.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13620 200.00 1,500.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13675 500.00 1,000.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32726 500.00 500.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32754 500.00 0.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 500.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 1,000.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 1,500.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 2,000.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 2,500.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 2,000.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 1,500.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 1,000.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 500.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 0.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33407 500.00 500.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14442 500.00 1,000.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14727 500.00 1,500.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14242 500.00 2,000.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14951 500.00 2,500.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 15092 500.00 3,000.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33564 300.00 3,300.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33407 500.00 2,800.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14442 500.00 2,300.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14727 500.00 1,800.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14242 500.00 1,300.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14951 500.00 800.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 15092 500.00 300.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33564 300.00 0.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33907 300.00 300.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1577 500.00 800.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. SFVA10818 300.00 1,100.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1548 500.00 1,600.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1533 500.00 2,100.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1491 500.00 2,600.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. FL-15400 500.00 3,100.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1367 500.00 3,600.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33599 500.00 4,100.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33582 300.00 4,400.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33907 300.00 4,100.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1577 500.00 3,600.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. SFVA10818 300.00 3,300.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1548 500.00 2,800.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1533 500.00 2,300.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1491 500.00 1,800.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. FL-15400 500.00 1,300.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1367 500.00 800.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33599 500.00 300.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33582 300.00 0.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16223 500.00 500.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16043 500.00 1,000.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 15872 500.00 1,500.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 15682 500.00 2,000.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1598 500.00 2,500.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16223 500.00 2,000.00 
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05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16043 500.00 1,500.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 15872 500.00 1,000.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 15682 500.00 500.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1598 500.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 34606 500.00 500.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 34426 500.00 1,000.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 17223 500.00 1,500.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 34647 500.00 2,000.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 34606 500.00 1,500.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 34426 500.00 1,000.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 17223 500.00 500.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 34647 500.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 3,494.00 3,494.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 789,086.00 792,580.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 3,494.00 789,086.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 789,086.00 0.00 

Total: 820,910.00 820,910.00 0.00 
 
82412-62620 Carbón y sus derivados Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82412-72710 Vestuario y uniformes Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82412-72720 Prendas de seguridad y protección personal Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82412-72730 Artículos deportivos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82412-72740 Productos textiles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82412-72750 Blancos y pdtos textiles, excepto prendas vestir Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82412-82810 Sustancias y materiales explosivos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82412-82820 Materiales de seguridad pública Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82412-82830 Prendas de protección para seguridad pública y nal Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82412-92910 Herramientas menores Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82412-92920 Refacciones y accesorios menores de edificios Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 16  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. 2843 4,060.00 4,060.00 
31/Dic/2021 Diario 16  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. 2843 4,060.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 16  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. 2844 5,916.00 5,916.00 
31/Dic/2021 Diario 16  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. 2844 5,916.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 16  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. 2845 440.80 440.80 
31/Dic/2021 Diario 16  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. 2845 440.80 0.00 

Total: 10,416.80 10,416.80 0.00 
 
82412-92930 Refacciones y accesorios menores de MEAER Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82412-92940 Refacciones y accesorios menores de EC y TI Saldo inicial : 0.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Estrellas en Computo SA de CV ..mat153691 5,994.00 5,994.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Estrellas en Computo SA de CV ..mat153691 5,994.00 0.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Estrellas en Computo SA de CV ..mati153680 1,998.00 1,998.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Estrellas en Computo SA de CV ..mati153680 1,998.00 0.00 
15/Jun/2021 Diario 10  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7801 6,240.80 6,240.80 
15/Jun/2021 Diario 10  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7801 6,240.80 0.00 
15/Jun/2021 Diario 10  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7594 6,020.40 6,020.40 
15/Jun/2021 Diario 10  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7594 6,020.40 0.00 
02/Jul/2021 Diario 2  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT154423 1,140.00 1,140.00 
02/Jul/2021 Diario 2  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT154423 1,140.00 0.00 
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02/Jul/2021 Diario 2  STEREN, CHIHUAHUA ELECT.. 426933 6,099.03 6,099.03 
02/Jul/2021 Diario 2  STEREN, CHIHUAHUA ELECT.. 426933 6,099.03 0.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. MATI54404 859.00 859.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. MATI54404 859.00 0.00 
01/Ago/2021 Diario 1  COMPUPLACE, SA DE CV / AC.. C-1296 4,852.01 4,852.01 
01/Ago/2021 Diario 1  COMPUPLACE, SA DE CV / AC.. C-1296 4,852.01 0.00 
01/Ago/2021 Diario 1  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT156452 1,874.99 1,874.99 
01/Ago/2021 Diario 1  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT156452 1,874.99 0.00 
17/Ago/2021 Diario 18  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT157279 2,628.99 2,628.99 
17/Ago/2021 Diario 18  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT157279 2,628.99 0.00 

Total: 37,707.22 37,707.22 0.00 
 
82412-92950 Refacciones y accesorios menores de EIM y de Lab Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82412-92960 Refacciones y accesorios menores de ET Saldo inicial : 0.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 7282422592 638.00 638.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. FAC-3070 50.00 688.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 7282422592 638.00 50.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. FAC-3070 50.00 0.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. B4888 580.00 580.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. B4888 580.00 0.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 35284 1,640.00 1,640.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 7282496122 129.00 1,769.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 35284 1,640.00 129.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 7282496122 129.00 0.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 7212702686 390.00 390.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 7212702686 390.00 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  MULTILLANTAS CHAVEZ SA D.. CH12831 14,523.20 14,523.20 
22/Dic/2021 Diario 12  MULTILLANTAS CHAVEZ SA D.. CH12831 14,523.20 0.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. na 90.00 90.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 434918 180.00 270.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. na 90.00 180.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 434918 180.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 17  MANUEL AARON MONDRAGO.. 5481 22,910.00 22,910.00 
31/Dic/2021 Diario 17  MANUEL AARON MONDRAGO.. 5481 22,910.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 17  MANUEL AARON MONDRAGO.. 5480 22,759.20 22,759.20 
31/Dic/2021 Diario 17  MANUEL AARON MONDRAGO.. 5480 22,759.20 0.00 

Total: 63,889.40 63,889.40 0.00 
 
82412-92970 Refacciones y accesorios menores de ED y S Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82412-92980 Refacciones y accesorios menores de M y OE Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82412-92990 Refacciones y accesorios menores otros BM Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Materiales y Suministros : 1,328,576.20 1,328,576.20 0.00 
 
82413-00000 Servicios Generales Saldo inicial : 0.00 
 
82413-13110 Energía eléctrica Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-13120 Gas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-13130 Servicio de Agua Saldo inicial : 0.00 
16/Nov/2021 Diario 14  JMAS / PAGO AGUA DE MES .. c-o41314 2,762.00 2,762.00 
16/Nov/2021 Diario 14  JMAS / PAGO AGUA DE MES .. c-o41314 2,762.00 0.00 
16/Nov/2021 Diario 14  JMAS / PAGO AGUA DE MES .. c-o347146 959.00 959.00 
16/Nov/2021 Diario 14  JMAS / PAGO AGUA DE MES .. c-o347146 959.00 0.00 
16/Nov/2021 Diario 14  JMAS / PAGO AGUA DE MES .. c-o41315 13,644.00 13,644.00 
16/Nov/2021 Diario 14  JMAS / PAGO AGUA DE MES .. c-o41315 13,644.00 0.00 
01/Dic/2021 Diario 9  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. O347146 239.37 239.37 
01/Dic/2021 Diario 9  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. O347146 239.37 0.00 
01/Dic/2021 Diario 9  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. O41314 1,464.85 1,464.85 



CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  188  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

01/Dic/2021 Diario 9  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. O41314 1,464.85 0.00 
01/Dic/2021 Diario 9  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. O41315 2,827.30 2,827.30 
01/Dic/2021 Diario 9  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. O41315 2,827.30 0.00 

Total: 21,896.52 21,896.52 0.00 
 
82413-13140 Telefonía tradicional Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-13150 Telefonía celular Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-13160 Servicios de telecomunicaciones y satélites Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-13170 Serv de acc de Internet, redes y Procesamiento Inf Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-13180 Servicios postales y telegráficos Saldo inicial : 0.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 44424 39.50 39.50 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16654 24.50 64.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16652 21.50 85.50 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16653 21.50 107.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16689 21.50 128.50 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16790 33.00 161.50 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 44424 39.50 122.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16654 24.50 97.50 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16652 21.50 76.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16653 21.50 54.50 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16689 21.50 33.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16790 33.00 0.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13974242221 1,550.00 1,550.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13974242221 1,550.00 0.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16936 16.50 16.50 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16936 16.50 0.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 17072 18.00 18.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 17072 18.00 0.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 17177 16.50 16.50 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 17177 16.50 0.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 79929 498.60 498.60 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 80045 540.17 1,038.77 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 79929 498.60 540.17 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 80045 540.17 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 2,073.00 2,073.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 2,073.00 0.00 

Total: 4,874.27 4,874.27 0.00 
 
82413-13190 Servicios integrales y otros servicios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-23210 Arrendamiento de terrenos Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 17  JORGE LUIS MUÑOZ TERRAZ.. 106 9,533.00 9,533.00 
31/Dic/2021 Diario 17  JORGE LUIS MUÑOZ TERRAZ.. 106 9,533.00 0.00 

Total: 9,533.00 9,533.00 0.00 
 
82413-23220 Arrendamiento de edificios Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 18  FONDECAP CHIHUAHUA SA D.. 450 903,352.32 903,352.32 
31/Dic/2021 Diario 18  FONDECAP CHIHUAHUA SA D.. 450 903,352.32 0.00 

Total: 903,352.32 903,352.32 0.00 
 
82413-23230 Arrendamiento de MEAER Saldo inicial : 0.00 
30/Ago/2021 Diario 8  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4239 1,995.20 1,995.20 
30/Ago/2021 Diario 8  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4239 1,995.20 0.00 
30/Ago/2021 Diario 8  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4241 1,020.80 1,020.80 
30/Ago/2021 Diario 8  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4241 1,020.80 0.00 
10/Sep/2021 Diario 7  MAURICIO SANCHEZ HERRER.. 1,090.40 1,090.40 
10/Sep/2021 Diario 7  MAURICIO SANCHEZ HERRER.. 1,090.40 0.00 
10/Sep/2021 Diario 7  MAURICIO SANCHEZ HERRER.. 777.20 777.20 
10/Sep/2021 Diario 7  MAURICIO SANCHEZ HERRER.. 777.20 0.00 

Total: 4,883.60 4,883.60 0.00 
 
82413-23240 Arrendamiento de EIM y  de Lab Saldo inicial : 0.00 
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31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 35,915.00 35,915.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 35,915.00 0.00 

Total: 35,915.00 35,915.00 0.00 
 
82413-23250 Arrendamiento de equipo de transporte Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 1,553,055.00 1,553,055.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 1,553,055.00 0.00 

Total: 1,553,055.00 1,553,055.00 0.00 
 
82413-23260 Arrendamiento de M y OE y Herramientas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-23270 Arrendamiento de activos intangibles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-23280 Arrendamiento financiero Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-23290 Otros arrendamientos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-33310 Serv legales, de contabilidad, auditoría y rel Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-33320 Serv de diseño, arq, ing y act relacionadas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-33330 Serv de consult admva, procesos, técnica y en TI Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-33340 Servicios de capacitación Saldo inicial : 0.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Sistemas y Soluciones Advas / c.. 7634 1,624.00 1,624.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Sistemas y Soluciones Advas / c.. 7634 1,624.00 0.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Sistemas y Soluciones Advas / c.. 7802 4,176.00 4,176.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Sistemas y Soluciones Advas / c.. 7802 4,176.00 0.00 
15/Jun/2021 Diario 10  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7801 812.00 812.00 
15/Jun/2021 Diario 10  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7801 812.00 0.00 
15/Jun/2021 Diario 10  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7594 812.00 812.00 
15/Jun/2021 Diario 10  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7594 812.00 0.00 
05/Oct/2021 Diario 11  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 5067 6,380.00 6,380.00 
05/Oct/2021 Diario 11  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 5067 6,380.00 0.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 5096 3,190.00 3,190.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 5096 3,190.00 0.00 
27/Oct/2021 Diario 25  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 6,380.00 6,380.00 
27/Oct/2021 Diario 25  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 6,380.00 0.00 
09/Nov/2021 Diario 18  INSTITUTO DE COLEGIO DE C.. F-A-4023 96,000.00 96,000.00 
09/Nov/2021 Diario 18  INSTITUTO DE COLEGIO DE C.. F-A-4023 96,000.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 17  DFK - GLF, S.C. / CAPACITACI.. 3652 28,420.00 28,420.00 
31/Dic/2021 Diario 17  DFK - GLF, S.C. / CAPACITACI.. 3652 28,420.00 0.00 

Total: 147,794.00 147,794.00 0.00 
 
82413-33350 Servicios de investigación científica y desarrollo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-33360 Serv apoyo admvo, traducción, fotocopiado e imp Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 45,064.00 45,064.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 45,064.00 0.00 

Total: 45,064.00 45,064.00 0.00 
 
82413-33370 Servicios de protección y seguridad Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-33380 Servicios de vigilancia y Limpieza Saldo inicial : 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  SERVICIOS ADVOS ERANA SA..3272 12,818.00 12,818.00 
22/Dic/2021 Diario 12  SERVICIOS ADVOS ERANA SA..3272 12,818.00 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  SERVICIOS ADVOS ERANA SA..1298 10,440.00 10,440.00 
22/Dic/2021 Diario 12  SERVICIOS ADVOS ERANA SA..1298 10,440.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 16  GSAP / SERV LIMPIEZA 1 AL 3.. 1300 17,400.00 17,400.00 
31/Dic/2021 Diario 16  GSAP / SERV LIMPIEZA 1 AL 3.. 1300 17,400.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 16  GSAP / SERV LIMPIEZA 16 AL .. 1299 8,700.00 8,700.00 
31/Dic/2021 Diario 16  GSAP / SERV LIMPIEZA 16 AL .. 1299 8,700.00 0.00 
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31/Dic/2021 Diario 16  SERVICIOS ADVOS ERANA SA..3487 25,636.00 25,636.00 
31/Dic/2021 Diario 16  SERVICIOS ADVOS ERANA SA..3487 25,636.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 16  SERVICIOS ADVOS ERANA SA..3486 12,818.00 12,818.00 
31/Dic/2021 Diario 16  SERVICIOS ADVOS ERANA SA..3486 12,818.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 256,360.00 256,360.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 256,360.00 0.00 

Total: 344,172.00 344,172.00 0.00 
 
82413-33390 Serv profesionales, científicos y técnicos integ Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Servicios Generales : 3,070,539.71 3,070,539.71 0.00 
 
82413-40000 Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales Saldo inicial : 0.00 
 
82413-43410 Servicios financieros y bancarios Saldo inicial : 0.00 
10/Sep/2021 Egresos 62  COMISIONES BANCARIAS 03/09/21 3,027.33 3,027.33 
10/Sep/2021 Egresos 62  COMISIONES BANCARIAS 03/09/21 3,027.33 0.00 
02/Oct/2021 Egresos 4  COMISIONES BANCARIAS 02/10/21 1,015.33 1,015.33 
02/Oct/2021 Egresos 4  COMISIONES BANCARIAS 0210/21 1,015.33 0.00 
03/Nov/2021 Egresos 4  COMISIONES BANCARIAS 03/11/21 644.11 644.11 
03/Nov/2021 Egresos 4  COMISIONES BANCARIAS 03/11/21 644.11 0.00 
02/Dic/2021 Egresos 3  COMISIONES BANCARIAS 02/12/21 669.37 669.37 
02/Dic/2021 Egresos 3  COMISIONES BANCARIAS 02/12/21 669.37 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 13,583.00 13,583.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 13,583.00 0.00 

Total: 18,939.14 18,939.14 0.00 
 
82413-43420 Serv cobranza, investigación crediticia y similar Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-43430 Serv recaudación, traslado y custodia de valores Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-43440 Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-43450 Seguro de bienes patrimoniales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-43460 Almacenaje, envase y embalaje Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-43470 Fletes y maniobras Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-43480 Comisiones por ventas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-43490 Serv finan, bancarios y comerciales integrales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Servicios Financieros, Bancario.. 18,939.14 18,939.14 0.00 
 
82413-50000 Serv Instalación, Reparación, Mtto y Conservación Saldo inicial : 0.00 
 
82413-53510 Conservación y mtto menor de inmuebles Saldo inicial : 0.00 
15/May/2021 Diario 1  JORGE EDUARDO HERNAND.. FAC607 928.00 928.00 
15/May/2021 Diario 1  JORGE EDUARDO HERNAND.. FAC607 928.00 0.00 
15/May/2021 Diario 1  JORGE EDUARDO HERNAND.. FAC607 928.00 928.00 
15/May/2021 Diario 1  JORGE EDUARDO HERNAND.. FAC607 928.00 0.00 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 354136 715.81 715.81 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 6283 339.49 1,055.30 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 8630 319.00 1,374.30 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 4219 319.45 1,693.75 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 354136 715.81 977.94 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 6283 339.49 638.45 
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20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 8630 319.00 319.45 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 4219 319.45 0.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 255491 181.88 181.88 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. FAC-3069 73.00 254.88 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 255491 181.88 73.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. FAC-3069 73.00 0.00 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107002 2,283.96 2,283.96 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107002 2,283.96 0.00 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107007 2,732.00 2,732.00 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107007 2,732.00 0.00 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107003 3,826.00 3,826.00 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107003 3,826.00 0.00 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107004 595.00 595.00 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107004 595.00 0.00 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107005 1,433.00 1,433.00 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107005 1,433.00 0.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 8950 610.00 610.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 16069 328.00 938.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 3087 68.00 1,006.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 356866 582.62 1,588.62 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 8950 610.00 978.62 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 16069 328.00 650.62 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 3087 68.00 582.62 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 356866 582.62 0.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 8899F 328.00 328.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 8899F 328.00 0.00 
30/Ago/2021 Diario 8  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2108004 1,029.03 1,029.03 
30/Ago/2021 Diario 8  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2108004 1,029.03 0.00 
30/Ago/2021 Diario 8  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2108003 1,586.48 1,586.48 
30/Ago/2021 Diario 8  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2108003 1,586.48 0.00 
02/Sep/2021 Diario 1  RAFAEL CHAVEZ RODRIGUEZ..12043 2,697.38 2,697.38 
02/Sep/2021 Diario 1  RAFAEL CHAVEZ RODRIGUEZ..12043 2,697.38 0.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3112 249.86 249.86 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3116 108.02 357.88 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3118 96.01 453.89 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3112 249.86 204.03 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3116 108.02 96.01 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3118 96.01 0.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 58610 357.00 357.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 358742 17.47 374.47 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 58610 357.00 17.47 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 358742 17.47 0.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 5932 1,250.46 1,250.46 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 5932 1,250.46 0.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 12624 1,460.00 1,460.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 12624 1,460.00 0.00 
28/Sep/2021 Diario 51  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2109003 2,417.00 2,417.00 
28/Sep/2021 Diario 51  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2109003 2,417.00 0.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 30.00 30.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 341.14 371.14 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 30.00 341.14 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 341.14 0.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 360516 70.66 70.66 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3166 106.00 176.66 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 360516 70.66 106.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3166 106.00 0.00 
03/Nov/2021 Diario 11  JAVIER PEÑA RAMIREZ / MAT.. F-14 1,259.76 1,259.76 
03/Nov/2021 Diario 11  JAVIER PEÑA RAMIREZ / MAT.. F-14 1,259.76 0.00 
03/Nov/2021 Diario 11  JAVIER PEÑA RAMIREZ / MAT.. F-12 4,112.20 4,112.20 
03/Nov/2021 Diario 11  JAVIER PEÑA RAMIREZ / MAT.. F-12 4,112.20 0.00 
03/Nov/2021 Diario 11  JAVIER PEÑA RAMIREZ / MAT.. F-11 1,612.40 1,612.40 
03/Nov/2021 Diario 11  JAVIER PEÑA RAMIREZ / MAT.. F-11 1,612.40 0.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 362034 487.34 487.34 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 362034 487.34 0.00 
29/Nov/2021 Diario 29  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..211002 657.98 657.98 
29/Nov/2021 Diario 29  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..211002 657.98 0.00 
29/Nov/2021 Diario 29  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..211004 382.97 382.97 
29/Nov/2021 Diario 29  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..211004 382.97 0.00 
29/Nov/2021 Diario 29  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..211103 3,126.05 3,126.05 
29/Nov/2021 Diario 29  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..211103 3,126.05 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  JAVIER PEÑA RAMIREZ / CON.. F-000016 440.00 440.00 
22/Dic/2021 Diario 12  JAVIER PEÑA RAMIREZ / CON.. F-000016 440.00 0.00 
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31/Dic/2021 Diario 17  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2112004 2,782.99 2,782.99 
31/Dic/2021 Diario 17  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2112004 2,782.99 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 1,450.00 1,450.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 1,450.00 0.00 

Total: 44,719.41 44,719.41 0.00 
 
82413-53520 Instalación, reparación y mtto de MEAER Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-53530 Instalación, reparación y mtto de EC y TI Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-53540 Instalación, reparación y mtto de EIM y Lab Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-53550 Reparación y mantenimiento de ET Saldo inicial : 0.00 
02/Sep/2021 Diario 1  PROVEEDORA INDUSTRIAL T .. 289885 1,612.86 1,612.86 
02/Sep/2021 Diario 1  PROVEEDORA INDUSTRIAL T .. 289885 1,612.86 0.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 55232 160.01 160.01 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 55232 160.01 0.00 
24/Sep/2021 Diario 27  ROSALBA FLORES MARTINEZ.. 9537A 2,296.80 2,296.80 
24/Sep/2021 Diario 27  ROSALBA FLORES MARTINEZ.. 9537A 2,296.80 0.00 
24/Sep/2021 Diario 27  EDUARDO GONZALEZ BORJA ..2667 3,480.00 3,480.00 
24/Sep/2021 Diario 27  EDUARDO GONZALEZ BORJA ..2667 3,480.00 0.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 598.00 598.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 598.00 0.00 
05/Oct/2021 Diario 11  MANUEL AARON MONDRAGO.. 4959 49,532.00 49,532.00 
05/Oct/2021 Diario 11  MANUEL AARON MONDRAGO.. 4959 49,532.00 0.00 
03/Nov/2021 Diario 11  NIDIA YANET BACA CHAPARR.. 26,680.00 26,680.00 
03/Nov/2021 Diario 11  NIDIA YANET BACA CHAPARR.. 26,680.00 0.00 
09/Nov/2021 Diario 18  JOSE ANDRES ALVIDREZ / MT..F.2734 6,929.84 6,929.84 
09/Nov/2021 Diario 18  JOSE ANDRES ALVIDREZ / MT..F.2734 6,929.84 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. A2753 5,614.40 5,614.40 
22/Dic/2021 Diario 12  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. A2753 5,614.40 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. A2735 6,496.00 6,496.00 
22/Dic/2021 Diario 12  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. A2735 6,496.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 11,739.00 11,739.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 6,026.00 17,765.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 11,739.00 6,026.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 6,026.00 0.00 

Total: 121,164.91 121,164.91 0.00 
 
82413-53560 Reparación y mantenimiento de ED y S Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-53570 Inst, reparación y mtto de M y OE y Herramienta Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-53580 Servicios de limpieza y manejo de desechos Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 162,400.00 162,400.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 162,400.00 0.00 

Total: 162,400.00 162,400.00 0.00 
 
82413-53590 Servicios de jardinería y fumigación Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Serv Instalación, Reparación, Mt.. 328,284.32 328,284.32 0.00 
 
82413-60000 Servicios de Comunicación Social y Publicidad Saldo inicial : 0.00 
 
82413-63610 Difusión x R,T y OM de mensajes s/prog y act gub Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-63620 Difusión x R,T y OM de mensajes p/promover vta Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-63630 Serv de creatividad, preproducción y producción Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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82413-63640 Servicios de revelado de fotografías Saldo inicial : 0.00 
Total: 0.00 0.00 0.00 

 
82413-63650 Serv de industria fílmica, de sonido y de video Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-63660 Serv creación y difusión de contenido x internet Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-63691 Gastos de Propaganda e Imagen Constitucional Saldo inicial : 0.00 
15/May/2021 Diario 1  MAGENTA REGISTRO SA DE .. 227 3,480.00 3,480.00 
15/May/2021 Diario 1  MAGENTA REGISTRO SA DE .. 227 3,480.00 0.00 
27/Oct/2021 Diario 25  SUITE GLOBAL DE MEXICO S.. 810 56,840.00 56,840.00 
27/Oct/2021 Diario 25  SUITE GLOBAL DE MEXICO S.. 810 56,840.00 0.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. NA 280.00 280.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. NA 280.00 0.00 

Total: 60,600.00 60,600.00 0.00 
 
 

Total Servicios de Comunicación Soci.. 60,600.00 60,600.00 0.00 
 
82413-70000 Servicios de Traslado y Viáticos Saldo inicial : 0.00 
 
82413-73710 Pasajes aéreos Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 24,483.00 24,483.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 1,810.00 26,293.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 24,483.00 1,810.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 1,810.00 0.00 

Total: 26,293.00 26,293.00 0.00 
 
82413-73720 Pasajes terrestres Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-73730 Pasajes marítimos, lacustres y fluviales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-73740 Autotransporte Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-73750 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
30/May/2021 Diario 2  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. F-198 800.00 800.00 
30/May/2021 Diario 2  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. F-198 800.00 0.00 
30/May/2021 Diario 3  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. F-198-3595-.. 1,677.00 1,677.00 
30/May/2021 Diario 3  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. F-198-3595-.. 1,677.00 0.00 
30/May/2021 Diario 4  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. F-RJZC33-2.. 877.00 877.00 
30/May/2021 Diario 4  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. F-RJZC33-2.. 877.00 0.00 
15/Jun/2021 Diario 1  HECTOR GUILLERMO LANDE.. 1 JUNIO 400.00 400.00 
15/Jun/2021 Diario 1  HECTOR GUILLERMO LANDE.. 1 JUNIO 400.00 0.00 
15/Jun/2021 Diario 3  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 1 JUNIO 400.00 400.00 
15/Jun/2021 Diario 3  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 1 JUNIO 400.00 0.00 
16/Jun/2021 Ingresos 4  ULISES SOTENO TORRES / / V..16/06/21 877.00 877.00 
16/Jun/2021 Ingresos 4  ULISES SOTENO TORRES / / V..16/06/21 877.00 0.00 
30/Jun/2021 Ingresos 3  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 30/06/21 239.00 239.00 
30/Jun/2021 Ingresos 3  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 30/06/21 239.00 0.00 
30/Jun/2021 Diario 6  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 7,031.00 7,031.00 
30/Jun/2021 Diario 6  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 7,031.00 0.00 
30/Jun/2021 Diario 7  JONATHAN TORRES MEDINA /.. 2,400.00 2,400.00 
30/Jun/2021 Diario 7  JONATHAN TORRES MEDINA /.. 2,400.00 0.00 
30/Jun/2021 Diario 8  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 5,031.00 5,031.00 
30/Jun/2021 Diario 8  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 5,031.00 0.00 
30/Jun/2021 Diario 9  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 400.00 400.00 
30/Jun/2021 Diario 9  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 400.00 0.00 
05/Jul/2021 Diario 10  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. E4E6C90 400.00 400.00 
05/Jul/2021 Diario 10  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. E4E6C90 400.00 0.00 
05/Jul/2021 Diario 11  KARINA IDANIA CARRERA CA.. E4E6C90 400.00 400.00 
05/Jul/2021 Diario 11  KARINA IDANIA CARRERA CA.. E4E6C90 400.00 0.00 
05/Jul/2021 Diario 12  HECTOR GUILLERMO VAREL.. E4E6C90 400.00 400.00 
05/Jul/2021 Diario 12  HECTOR GUILLERMO VAREL.. E4E6C90 400.00 0.00 
05/Jul/2021 Diario 13  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. C90 Y A1589 400.00 400.00 
05/Jul/2021 Diario 13  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. C90 Y A1589 400.00 0.00 
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07/Jul/2021 Ingresos 7  OSCAR FRANCISO CHAPARR.. F17156 253.00 253.00 
07/Jul/2021 Ingresos 7  OSCAR FRANCISO CHAPARR.. F17156 253.00 0.00 
07/Jul/2021 Diario 8  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 06/07/21 400.00 400.00 
07/Jul/2021 Diario 8  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 06/07/21 400.00 0.00 
07/Jul/2021 Diario 9  KARINA IDANIA CARRERA CA.. GRANERO2.. 400.00 400.00 
07/Jul/2021 Diario 9  KARINA IDANIA CARRERA CA.. GRANERO2.. 400.00 0.00 
10/Jul/2021 Diario 18  MTRA. GEMA GUADALUPE CH..27 MAYO 4,600.00 4,600.00 
10/Jul/2021 Diario 18  MTRA. GEMA GUADALUPE CH..27 MAYO 4,600.00 0.00 
21/Jul/2021 Ingresos 1  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/07/21 379.51 379.51 
21/Jul/2021 Ingresos 1  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/07/21 379.51 0.00 
21/Jul/2021 Ingresos 2  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/07/21 370.00 370.00 
21/Jul/2021 Ingresos 2  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/07/21 370.00 0.00 
21/Jul/2021 Ingresos 3  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 21/07/21 5,021.10 5,021.10 
21/Jul/2021 Ingresos 3  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 21/07/21 5,021.10 0.00 
21/Jul/2021 Ingresos 6  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/07/21 361.00 361.00 
21/Jul/2021 Ingresos 6  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/07/21 361.00 0.00 
22/Jul/2021 Ingresos 8  JUVENTINO REYES RODRIGU.. F17959 340.00 340.00 
22/Jul/2021 Ingresos 8  JUVENTINO REYES RODRIGU.. F17959 340.00 0.00 
01/Ago/2021 Diario 22  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 28/07/21 400.00 400.00 
01/Ago/2021 Diario 22  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 28/07/21 400.00 0.00 
01/Ago/2021 Diario 23  JESUS ANTONIO PALOMARES..28/07/21 400.00 400.00 
01/Ago/2021 Diario 23  JESUS ANTONIO PALOMARES..28/07/21 400.00 0.00 
01/Ago/2021 Diario 24  JONATHAN TORRES MEDINA /..14/07/21 400.00 400.00 
01/Ago/2021 Diario 24  JONATHAN TORRES MEDINA /..14/07/21 400.00 0.00 
01/Ago/2021 Diario 25  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 14/07/21 400.00 400.00 
01/Ago/2021 Diario 25  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 14/07/21 400.00 0.00 
05/Ago/2021 Diario 12  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 04/08/2021 396.40 396.40 
05/Ago/2021 Diario 12  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 04/08/2021 396.40 0.00 
05/Ago/2021 Diario 21  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 04/08/21 400.00 400.00 
05/Ago/2021 Diario 21  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 04/08/21 400.00 0.00 
23/Ago/2021 Diario 13  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 23/08/2021 400.00 400.00 
23/Ago/2021 Diario 13  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 23/08/2021 400.00 0.00 
23/Ago/2021 Diario 14  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 23/08/17 400.00 400.00 
23/Ago/2021 Diario 14  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 23/08/17 400.00 0.00 
25/Ago/2021 Diario 15  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 25/08/2021 400.00 400.00 
25/Ago/2021 Diario 15  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 25/08/2021 400.00 0.00 
25/Ago/2021 Diario 19  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..25/08/21 192.33 192.33 
25/Ago/2021 Diario 19  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..25/08/21 192.33 0.00 
25/Ago/2021 Diario 20  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 25/08/21 192.33 192.33 
25/Ago/2021 Diario 20  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 25/08/21 192.33 0.00 
26/Ago/2021 Diario 16  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/08/2021 400.00 400.00 
26/Ago/2021 Diario 16  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/08/2021 400.00 0.00 
27/Ago/2021 Diario 17  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 27/08/2021 400.00 400.00 
27/Ago/2021 Diario 17  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 27/08/2021 400.00 0.00 
01/Sep/2021 Diario 50  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 09/07/21 1,000.00 1,000.00 
01/Sep/2021 Diario 50  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 09/07/21 1,000.00 0.00 
15/Sep/2021 Diario 34  ANA JAZMIN SALAYANDIA  ME..18/09/21 19,008.00 19,008.00 
15/Sep/2021 Diario 34  ANA JAZMIN SALAYANDIA  ME..18/09/21 19,008.00 0.00 
23/Sep/2021 Diario 11  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 05/09/21 1,677.00 1,677.00 
23/Sep/2021 Diario 11  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 05/09/21 1,677.00 0.00 
23/Sep/2021 Diario 12  NAHOMY GISELLE ARELLANE.. 02/09/21 800.00 800.00 
23/Sep/2021 Diario 12  NAHOMY GISELLE ARELLANE.. 02/09/21 800.00 0.00 
23/Sep/2021 Diario 13  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 02/09/21 1,820.00 1,820.00 
23/Sep/2021 Diario 13  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 02/09/21 1,820.00 0.00 
23/Sep/2021 Diario 14  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 20/09/21 400.00 400.00 
23/Sep/2021 Diario 14  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 20/09/21 400.00 0.00 
23/Sep/2021 Diario 15  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 20/09/21 400.00 400.00 
23/Sep/2021 Diario 15  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 20/09/21 400.00 0.00 
23/Sep/2021 Diario 16  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 17/09/21 400.00 400.00 
23/Sep/2021 Diario 16  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 17/09/21 400.00 0.00 
23/Sep/2021 Diario 17  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 17/09/21 400.00 400.00 
23/Sep/2021 Diario 17  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 17/09/21 400.00 0.00 
23/Sep/2021 Diario 18  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 15/09/21 400.00 400.00 
23/Sep/2021 Diario 18  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 15/09/21 400.00 0.00 
23/Sep/2021 Diario 19  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 15/09/21 400.00 400.00 
23/Sep/2021 Diario 19  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 15/09/21 400.00 0.00 
23/Sep/2021 Diario 20  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 14/09/21 400.00 400.00 
23/Sep/2021 Diario 20  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 14/09/21 400.00 0.00 
23/Sep/2021 Diario 21  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 14/09/21 400.00 400.00 
23/Sep/2021 Diario 21  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 14/09/21 400.00 0.00 
23/Sep/2021 Diario 22  RAMON VALENTE ANCHOND.. 05/09/21 1,677.00 1,677.00 
23/Sep/2021 Diario 22  RAMON VALENTE ANCHOND.. 05/09/21 1,677.00 0.00 
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23/Sep/2021 Diario 23  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 02/09/21 1,820.00 1,820.00 
23/Sep/2021 Diario 23  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 02/09/21 1,820.00 0.00 
23/Sep/2021 Diario 24  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..02/09/21 800.00 800.00 
23/Sep/2021 Diario 24  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..02/09/21 800.00 0.00 
23/Sep/2021 Diario 25  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..05/08/21 800.00 800.00 
23/Sep/2021 Diario 25  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..05/08/21 800.00 0.00 
23/Sep/2021 Diario 26  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 05/09/21 1,677.00 1,677.00 
23/Sep/2021 Diario 26  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 05/09/21 1,677.00 0.00 
24/Sep/2021 Ingresos 13   DIRECCION DE POLICIA DE I.. 24/09/21 3,050.00 3,050.00 
24/Sep/2021 Ingresos 13   DIRECCION DE POLICIA DE I.. 24/09/21 3,050.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 28  JONATHAN TORRES MEDINA /..14/09/21 7,200.00 7,200.00 
27/Sep/2021 Diario 28  JONATHAN TORRES MEDINA /..14/09/21 7,200.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 29  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 14/09/21 7,200.00 7,200.00 
27/Sep/2021 Diario 29  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 14/09/21 7,200.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 30  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 09/09/21 2,500.00 2,500.00 
27/Sep/2021 Diario 30  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 09/09/21 2,500.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 31  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 14/09/21 2,400.00 2,400.00 
27/Sep/2021 Diario 31  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 14/09/21 2,400.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 32  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 18/09/21 1,500.00 1,500.00 
27/Sep/2021 Diario 32  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 18/09/21 1,500.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 33  JONATHAN TORRES MEDINA /..18/09/21 1,500.00 1,500.00 
27/Sep/2021 Diario 33  JONATHAN TORRES MEDINA /..18/09/21 1,500.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 33  HECTOR GULLERMO VARELA.. 18/09/21 1,500.00 1,500.00 
27/Sep/2021 Diario 33  HECTOR GULLERMO VARELA.. 18/09/21 1,500.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 35  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/09/21 400.00 400.00 
27/Sep/2021 Diario 35  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/09/21 400.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 36  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 18/09/21 1,500.00 1,500.00 
27/Sep/2021 Diario 36  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 18/09/21 1,500.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 37  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 21/09/21 400.00 400.00 
27/Sep/2021 Diario 37  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 21/09/21 400.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 38  JONATHAN TORRES MEDINA /..05/09/21 13,700.00 13,700.00 
27/Sep/2021 Diario 38  JONATHAN TORRES MEDINA /..05/09/21 13,700.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 39  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 05/09/21 7,500.00 7,500.00 
27/Sep/2021 Diario 39  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 05/09/21 7,500.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 40  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 05/09/21 13,700.00 13,700.00 
27/Sep/2021 Diario 40  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 05/09/21 13,700.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 41  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 05/09/21 7,500.00 7,500.00 
27/Sep/2021 Diario 41  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 05/09/21 7,500.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 42  JONATHAN TORRES MEDINA /..10/09/21 5,400.00 5,400.00 
27/Sep/2021 Diario 42  JONATHAN TORRES MEDINA /..10/09/21 5,400.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 43  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 11/09/21 1,800.00 1,800.00 
27/Sep/2021 Diario 43  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 11/09/21 1,800.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 44  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 11/09/21 5,400.00 5,400.00 
27/Sep/2021 Diario 44  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 11/09/21 5,400.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 45  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 11/09/21 1,800.00 1,800.00 
27/Sep/2021 Diario 45  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 11/09/21 1,800.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 46  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 14/09/21 2,400.00 2,400.00 
27/Sep/2021 Diario 46  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 14/09/21 2,400.00 0.00 
28/Sep/2021 Diario 47  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/09/21 2,077.00 2,077.00 
28/Sep/2021 Diario 47  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/09/21 2,077.00 0.00 
28/Sep/2021 Diario 48  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 21/09/21 2,077.00 2,077.00 
28/Sep/2021 Diario 48  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 21/09/21 2,077.00 0.00 
28/Sep/2021 Diario 49  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 21/09/21 1,200.00 1,200.00 
28/Sep/2021 Diario 49  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 21/09/21 1,200.00 0.00 
30/Sep/2021 Ingresos 18  ANA JAZMIN SALAYANDIA ME.. 05/09/21 33,844.00 33,844.00 
30/Sep/2021 Ingresos 18  ANA JAZMIN SALAYANDIA ME.. 05/09/21 33,844.00 0.00 
01/Oct/2021 Diario 1  RAMON VALENTE ANCHOND.. 21/09/21 2,077.00 2,077.00 
01/Oct/2021 Diario 1  RAMON VALENTE ANCHOND.. 21/09/21 2,077.00 0.00 
01/Oct/2021 Diario 2  RAMON VALENTE ANCHOND.. 26/09/21 2,077.00 2,077.00 
01/Oct/2021 Diario 2  RAMON VALENTE ANCHOND.. 26/09/21 2,077.00 0.00 
01/Oct/2021 Diario 3  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/09/21 600.00 600.00 
01/Oct/2021 Diario 3  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/09/21 600.00 0.00 
01/Oct/2021 Diario 4  RAMON VALENTE ANCHOND.. 27/09/21 600.00 600.00 
01/Oct/2021 Diario 4  RAMON VALENTE ANCHOND.. 27/09/21 600.00 0.00 
01/Oct/2021 Diario 5  RAMON VALENTE ANCHOND.. 27/09/21 877.00 877.00 
01/Oct/2021 Diario 5  RAMON VALENTE ANCHOND.. 27/09/21 877.00 0.00 
01/Oct/2021 Diario 6  ULISES SOTENO TORRES / VI.. 30/09/21 400.00 400.00 
01/Oct/2021 Diario 6  ULISES SOTENO TORRES / VI.. 30/09/21 400.00 0.00 
01/Oct/2021 Diario 7  MARIA GUADALUPE LUJAN R.. 30/09/21 400.00 400.00 
01/Oct/2021 Diario 7  MARIA GUADALUPE LUJAN R.. 30/09/21 400.00 0.00 
01/Oct/2021 Diario 8  JONATHAN TORRES MEDINA /..30/09/21 600.00 600.00 
01/Oct/2021 Diario 8  JONATHAN TORRES MEDINA /..30/09/21 600.00 0.00 
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01/Oct/2021 Diario 9  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 30/09/21 600.00 600.00 
01/Oct/2021 Diario 9  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 30/09/21 600.00 0.00 
01/Oct/2021 Diario 10  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 14/09/21 2,400.00 2,400.00 
01/Oct/2021 Diario 10  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 14/09/21 2,400.00 0.00 
05/Oct/2021 Ingresos 1  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 27/09/21 1,421.00 1,421.00 
05/Oct/2021 Ingresos 1  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 27/09/21 1,421.00 0.00 
07/Oct/2021 Ingresos 4  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 7/10/21 2,043.00 2,043.00 
07/Oct/2021 Ingresos 4  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 7/10/21 2,043.00 0.00 
25/Oct/2021 Diario 19  LEONEL RODRIGUEZ GRAJED..27/09/21 1,477.00 1,477.00 
25/Oct/2021 Diario 19  LEONEL RODRIGUEZ GRAJED..27/09/21 1,477.00 0.00 
25/Oct/2021 Diario 20  LEONEL RODRIGUEZ GRAJED..26/09/21 1,200.00 1,200.00 
25/Oct/2021 Diario 20  LEONEL RODRIGUEZ GRAJED..26/09/21 1,200.00 0.00 
25/Oct/2021 Diario 21  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 26/09/21 2,077.00 2,077.00 
25/Oct/2021 Diario 21  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 26/09/21 2,077.00 0.00 
25/Oct/2021 Diario 22  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 30/09/21 600.00 600.00 
25/Oct/2021 Diario 22  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 30/09/21 600.00 0.00 
27/Oct/2021 Ingresos 5  JOSE DAVID BOLOIS SILVA / V..26/06/21 1,166.00 1,166.00 
27/Oct/2021 Ingresos 5  JOSE DAVID BOLOIS SILVA / V..26/09/21 1,166.00 0.00 
27/Oct/2021 Ingresos 6  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 27/09/21 1,181.00 1,181.00 
27/Oct/2021 Ingresos 6  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 27/09/21 1,181.00 0.00 
01/Nov/2021 Diario 24   JORGE ALBERTO REYES EL.. 13/09/21 4,950.00 4,950.00 
01/Nov/2021 Diario 24   JORGE ALBERTO REYES EL.. 13/09/21 4,950.00 0.00 
08/Nov/2021 Ingresos 13  ZULMA NAYELI CASTAÑON H.. 29/10/21 877.29 877.29 
08/Nov/2021 Ingresos 13  ZULMA NAYELI CASTAÑON H.. 29/10/21 877.29 0.00 
08/Nov/2021 Diario 17  FRANCISCO FABIAN GARCIA .. 29/10/21 1,677.00 1,677.00 
08/Nov/2021 Diario 17  FRANCISCO FABIAN GARCIA .. 29/10/21 1,677.00 0.00 
08/Nov/2021 Diario 20  EDGAR LOYA Y FERNANDO C.. 29/10/21 2,497.00 2,497.00 
08/Nov/2021 Diario 20  EDGAR LOYA Y FERNANDO C.. 29/10/21 2,497.00 0.00 
12/Nov/2021 Ingresos 1  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/10/21 388.00 388.00 
12/Nov/2021 Ingresos 1  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/10/21 388.00 0.00 
12/Nov/2021 Ingresos 2  JONATHAN TORRES MEDINA /..21/10/21 374.00 374.00 
12/Nov/2021 Ingresos 2  JONATHAN TORRES MEDINA /..21/10/21 374.00 0.00 
12/Nov/2021 Diario 1  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 7/10/21 400.00 400.00 
12/Nov/2021 Diario 1  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 7/10/21 400.00 0.00 
12/Nov/2021 Diario 2  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..7/10/21 300.99 300.99 
12/Nov/2021 Diario 2  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..7/10/21 300.99 0.00 
12/Nov/2021 Diario 3  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 7/10/21 400.00 400.00 
12/Nov/2021 Diario 3  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 7/10/21 400.00 0.00 
12/Nov/2021 Diario 4  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 18/10/21 341.50 341.50 
12/Nov/2021 Diario 4  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 18/10/21 341.50 0.00 
12/Nov/2021 Diario 5  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 18/10/21 400.00 400.00 
12/Nov/2021 Diario 5  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 18/10/21 400.00 0.00 
12/Nov/2021 Diario 6  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 18/10/21 400.00 400.00 
12/Nov/2021 Diario 6  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 18/10/21 400.00 0.00 
12/Nov/2021 Diario 7  MARIA GUADALPE LUJAN RO.. 27/10/21 400.00 400.00 
12/Nov/2021 Diario 7  MARIA GUADALPE LUJAN RO.. 27/10/21 400.00 0.00 
12/Nov/2021 Diario 8  ALAN SANTOS LOPEZ / VIATI.. 27/10/21 400.00 400.00 
12/Nov/2021 Diario 8  ALAN SANTOS LOPEZ / VIATI.. 27/10/21 400.00 0.00 
12/Nov/2021 Diario 9  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 27/10/21 217.00 217.00 
12/Nov/2021 Diario 9  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 27/10/21 217.00 0.00 
12/Nov/2021 Diario 10  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/10/21 300.00 300.00 
12/Nov/2021 Diario 10  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/10/21 300.00 0.00 
16/Nov/2021 Ingresos 11  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 4/11/21 371.30 371.30 
16/Nov/2021 Ingresos 11  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 4/11/21 371.30 0.00 
19/Nov/2021 Ingresos 12  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 4/11/21 341.00 341.00 
19/Nov/2021 Ingresos 12  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 4/11/21 341.00 0.00 
19/Nov/2021 Ingresos 16  YOSHI KARINA FONG NAJERA..29/10/21 877.00 877.00 
19/Nov/2021 Ingresos 16  YOSHI KARINA FONG NAJERA..29/10/21 877.00 0.00 
22/Nov/2021 Diario 16  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 17/11/21 400.00 400.00 
22/Nov/2021 Diario 16  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 17/11/21 400.00 0.00 
23/Nov/2021 Diario 19  FERNANDO HUMBERTO CHA.. 17/11/21 400.00 400.00 
23/Nov/2021 Diario 19  FERNANDO HUMBERTO CHA.. 17/11/21 400.00 0.00 
23/Nov/2021 Diario 21  MTRA. GEMA GUADALUPE CH..09/11/21 2,057.04 2,057.04 
23/Nov/2021 Diario 21  MTRA. GEMA GUADALUPE CH..09/11/21 2,057.04 0.00 
23/Nov/2021 Diario 22  MTRA. GEMA GUADALUPE CH..09/11/21 1,887.47 1,887.47 
23/Nov/2021 Diario 22  MTRA. GEMA GUADALUPE CH..09/11/21 1,887.47 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 22  CARLOS EMMANUEL PEÑA R.. 29/10/21 877.00 877.00 
30/Nov/2021 Ingresos 22  CARLOS EMMANUEL PEÑA R.. 29/10/21 877.00 0.00 
30/Nov/2021 Diario 26  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 19/11/21 400.00 400.00 
30/Nov/2021 Diario 26  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 19/11/21 400.00 0.00 
30/Nov/2021 Diario 27  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..19/11/21 400.00 400.00 
30/Nov/2021 Diario 27  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..19/11/21 400.00 0.00 
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30/Nov/2021 Diario 32  MTRA GEMA GUADALUPE CH.. 17/11/21 11,320.00 11,320.00 
30/Nov/2021 Diario 32  MTRA GEMA GUADALUPE CH.. 17/11/21 11,320.00 0.00 
30/Nov/2021 Diario 33  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 23/11/21 5,031.00 5,031.00 
30/Nov/2021 Diario 33  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 23/11/21 5,031.00 0.00 
30/Nov/2021 Diario 34  FERNANDO HUMBERTO  CHA.. 23/11/21 2,400.00 2,400.00 
30/Nov/2021 Diario 34  FERNANDO HUMBERTO  CHA.. 23/11/21 2,400.00 0.00 
30/Nov/2021 Diario 35  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 23/11/21 2,400.00 2,400.00 
30/Nov/2021 Diario 35  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 23/11/21 2,400.00 0.00 
30/Nov/2021 Diario 36  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 23/11/21 5,031.00 5,031.00 
30/Nov/2021 Diario 36  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 23/11/21 5,031.00 0.00 
30/Nov/2021 Diario 37   JORGE , VARELA ,ADRIAN, / .. 17/09/21 3,600.00 3,600.00 
30/Nov/2021 Diario 37   JORGE , VARELA ,ADRIAN, / .. 17/09/21 3,600.00 0.00 
01/Dic/2021 Diario 1  FERNANDO HUMBERTO CHA.. 29/11/21 3,000.00 3,000.00 
01/Dic/2021 Diario 1  FERNANDO HUMBERTO CHA.. 29/11/21 3,000.00 0.00 
05/Dic/2021 Diario 2  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 29/11/21 6,508.00 6,508.00 
05/Dic/2021 Diario 2  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 29/11/21 6,508.00 0.00 
05/Dic/2021 Diario 3  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 3/12/21 600.00 600.00 
05/Dic/2021 Diario 3  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 3/12/21 600.00 0.00 
15/Dic/2021 Diario 8  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..03/12/21 600.00 600.00 
15/Dic/2021 Diario 8  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..03/12/21 600.00 0.00 
22/Dic/2021 Diario 10  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 16/12/21 600.00 600.00 
22/Dic/2021 Diario 10  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 16/12/21 600.00 0.00 
22/Dic/2021 Diario 11  BLAS EMMANUEK REYNOSA .. 16/12/21 600.00 600.00 
22/Dic/2021 Diario 11  BLAS EMMANUEK REYNOSA .. 16/12/21 600.00 0.00 
22/Dic/2021 Diario 13  MTRA GEMA GUADALUPE CH.. 17/11/20 468.99 468.99 
22/Dic/2021 Diario 13  MTRA GEMA GUADALUPE CH.. 17/11/20 468.99 0.00 
31/Dic/2021 Diario 23  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 16/12/2021 600.00 600.00 
31/Dic/2021 Diario 23  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 16/12/2021 600.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 24  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..21/12/2021 200.00 200.00 
31/Dic/2021 Diario 24  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..21/12/2021 200.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 25  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/12/2021 400.00 400.00 
31/Dic/2021 Diario 25  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/12/2021 400.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 26  MAYRA CARO GONZALEZ / VI.. 21/12/2021 350.00 350.00 
31/Dic/2021 Diario 26  MAYRA CARO GONZALEZ / VI.. 21/12/2021 350.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 27  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICOS ..21/12/2021 264.00 264.00 
31/Dic/2021 Diario 27  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICOS ..21/12/2021 264.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 28  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 22/12/2021 400.00 400.00 
31/Dic/2021 Diario 28  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 22/12/2021 400.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 29  MAYRA CARO GONZALEZ / VI.. 22/12/2021 339.00 339.00 
31/Dic/2021 Diario 29  MAYRA CARO GONZALEZ / VI.. 22/12/2021 339.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 40,357.00 40,357.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 40,357.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 31  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICOS ..22/12/2021 339.00 339.00 
31/Dic/2021 Diario 31  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICOS ..22/12/2021 339.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 32  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 22/12/2021 339.00 339.00 
31/Dic/2021 Diario 32  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 22/12/2021 339.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 33  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICOS ..29/11/2021 3,000.00 3,000.00 
31/Dic/2021 Diario 33  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICOS ..29/11/2021 3,000.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 34  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 27/12/2021 1,800.00 1,800.00 
31/Dic/2021 Diario 34  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 27/12/2021 1,800.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 35  JONATHAN TORRES MEDINA /..27/12/2021 600.00 600.00 
31/Dic/2021 Diario 35  JONATHAN TORRES MEDINA /..27/12/2021 600.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 36  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 29/11/2021 2,038.00 2,038.00 
31/Dic/2021 Diario 36  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 29/11/2021 2,038.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 37  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 29/11/2021 6,508.00 6,508.00 
31/Dic/2021 Diario 37  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 29/11/2021 6,508.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 38  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 29/11/2021 6,508.00 6,508.00 
31/Dic/2021 Diario 38  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 29/11/2021 6,508.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 45  PROVISION DIFERENCIAL PATRON 210,454.85 210,454.85 
31/Dic/2021 Diario 45  PROVISION DIFERENCIAL PATRON 210,454.85 0.00 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 1,185,540.82 1,185,540.82 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 1,185,540.82 0.00 

Total: 1,746,790.92 1,746,790.92 0.00 
 
82413-73760 Viáticos en el extranjero Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-73770 Gastos de instalación y traslado de menaje Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-73780 Servicios integrales de traslado y viáticos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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82413-73790 Otros servicios de traslado y Hospedaje Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Servicios de Traslado y Viáticos : 1,773,083.92 1,773,083.92 0.00 
 
82413-80000 Servicios Oficiales Saldo inicial : 0.00 
 
82413-83810 Gastos de ceremonial Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-83820 Gastos de orden social y cultural Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-83830 Congresos y convenciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-83840 Exposiciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-83850 Gastos de representación Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 39  ULISES SOTENO TORRES / 30.. 30/11/2021 3,600.00 3,600.00 
31/Dic/2021 Diario 39  ULISES SOTENO TORRES / 30.. 30/11/2021 3,600.00 0.00 

Total: 3,600.00 3,600.00 0.00 
 
 

Total Servicios Oficiales : 3,600.00 3,600.00 0.00 
 
82413-90000 Otros Servicios Generales Saldo inicial : 0.00 
 
82413-93910 Servicios funerarios y de cementerios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-93920 Impuestos y Derechos Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 211,872.02 211,872.02 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 211,872.02 0.00 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -211,872.02 -211,872.02 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -211,872.02 0.00 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 2,119,459.24 2,119,459.24 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 2,119,459.24 0.00 

Total: 2,119,459.24 2,119,459.24 0.00 
 
82413-93930 Impuestos y Derechos de importación Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-93940 Sentencias y resoluciones por autoridad competente Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-93950 Penas, multas, accesorios y actualizaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-93960 Otros gastos por responsabilidades Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-93970 Utilidades Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-93980 ISN y otros que se deriven de una relación laboral Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82413-93990 Otros servicios generales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Otros Servicios Generales : 2,119,459.24 2,119,459.24 0.00 
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Total GASTOS DE FUNCIONAMIENTO : 31,190,402.95 31,190,402.95 0.00 
 
82420-00000 TRANS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS Saldo inicial : 0.00 
 
82421-00000 Transferencias Internas y Asignaciones al SP Saldo inicial : 0.00 
 
82421-41100 Asignaciones presupuestarias al Poder Ejecutivo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82421-41200 Asignaciones presupuestarias al Poder Legislativo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82421-41300 Asignaciones presupuestarias al Poder Judicial Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82421-41400 Asignaciones presupuestarias a Organos Autónomos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82422-00000 Transferencias Internas al Sector Público Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Transferencias Internas y Asign.. 0.00 0.00 0.00 
 
82423-00000 Subsidios y Subvenciones Saldo inicial : 0.00 
 
82423-10000 Subsidios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Subsidios y Subvenciones : 0.00 0.00 0.00 
 
82424-00000 Ayudas Sociales Saldo inicial : 0.00 
 
82424-10000 Ayudas Sociales a Personas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82424-20000 Becas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82424-30000 Ayudas Sociales a Instituciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82424-40000 Ayudas Sociales x Desastres Naturales y Siniestros Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Ayudas Sociales : 0.00 0.00 0.00 
 
82425-00000 Pensiones y Jubilaciones Saldo inicial : 0.00 
 
82425-10000 Pensiones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82425-20000 Jubilaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82425-90000 Otras Pensiones y Jubilaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Pensiones y Jubilaciones : 0.00 0.00 0.00 
 
82426-00000 Transf Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos Saldo inicial : 0.00 
 
82426-10000 Transf Fideicomisos, Mandatos y Contratos A Gob Saldo inicial : 0.00 
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Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Transf Fideicomisos, Mandatos .. 0.00 0.00 0.00 
 
82428-00000 Donativos Saldo inicial : 0.00 
 
82428-10000 Donativos a Instituciones sin Fines de Lucro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82428-48100 Donativos a instituciones sin fines de lucro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82428-48200 Donativos a entidades federativas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82428-48300 Donativos a fideicomisos privados Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82428-48400 Donativos a fideicomisos estatales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82428-48500 Donativos internacionales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Donativos : 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total TRANS, ASIGNACIONES, SUBSI.. 0.00 0.00 0.00 
 
82440-00000 INT, COMISIONES Y OTROS GTOS DE LA DP Saldo inicial : 0.00 
 
82441-00000 Intereses de la Deuda Pública Saldo inicial : 0.00 
 
82441-10000 Intereses de la Deuda Pública Interna Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Intereses de la Deuda Pública : 0.00 0.00 0.00 
 
82442-00000 Comisiones de la Deuda Pública Saldo inicial : 0.00 
 
82442-10000 Comisiones de la Deuda Pública Interna Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Comisiones de la Deuda Pública : 0.00 0.00 0.00 
 
82443-00000 Gastos de la Deuda Pública Saldo inicial : 0.00 
 
82443-10000 Gastos de la Deuda Pública Interna Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Gastos de la Deuda Pública : 0.00 0.00 0.00 
 
82444-00000 Costo por Coberturas Saldo inicial : 0.00 
 
82444-10000 Costo por Coberturas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Costo por Coberturas : 0.00 0.00 0.00 
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Total INT, COMISIONES Y OTROS GT.. 0.00 0.00 0.00 
 
82450-00000 OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS Saldo inicial : 0.00 
 
82451-00000 Est, Dep, Deterioros, Obsolescencia y Amort Saldo inicial : 0.00 
 
82451-10000 Est por Pérdida o Deterioro de AC Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82451-20000 Est por Pérdida o Deterioro de A no C Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82451-30000 Depreciación de Bienes Inmuebles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82451-40000 Depreciación de Infraestructura Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82451-50000 Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82451-60000 Deterioro de los Activos Biológicos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82451-70000 Amortización de Activos Intangibles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Est, Dep, Deterioros, Obsolesce.. 0.00 0.00 0.00 
 
82452-00000 Provisiones Saldo inicial : 0.00 
 
82452-10000 Provisiones de Pasivos a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82452-20000 Provisiones de Pasivos a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Provisiones : 0.00 0.00 0.00 
 
82459-00000 Otros Gastos Saldo inicial : 0.00 
 
82459-10000 Gastos de Ejercicios Anteriores Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82459-20000 Pérdidas por Responsabilidades Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82459-30000 Bonificaciones y Descuentos Otorgados Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82459-90000 Otros Gastos Varios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Otros Gastos : 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total OTROS GASTOS Y PERDIDAS E.. 0.00 0.00 0.00 
 
82460-00000 INVERSION PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
 
82461-00000 Inversión Pública no Capitalizable Saldo inicial : 0.00 



CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  202  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

 
82461-10000 Construcción en Bienes no Capitalizable Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Inversión Pública no Capitalizabl.. 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total INVERSION PUBLICA : 0.00 0.00 0.00 
 
82510-00000 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO Saldo inicial : 0.00 
 
82511-00000 Servicios Personales Saldo inicial : 0.00 
 
82511-10113 Sueldos Saldo inicial : 0.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 42,415.20 42,415.20 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 121,259.84 163,675.04 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 31,285.80 194,960.84 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 27,385.28 222,346.12 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 16,958.24 239,304.36 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 36,955.36 276,259.72 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 36,320.96 312,580.68 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 68,463.20 381,043.88 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 42,415.20 338,628.68 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 121,259.84 217,368.84 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 31,285.80 186,083.04 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 27,385.28 158,697.76 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 16,958.24 141,739.52 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 36,955.36 104,784.16 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 36,320.96 68,463.20 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 68,463.20 0.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 39,566.80 39,566.80 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 98,738.12 138,304.92 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 20,857.20 159,162.12 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 27,385.28 186,547.40 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 116,783.68 303,331.08 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 292,216.08 595,547.16 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 45,545.76 641,092.92 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 49,397.92 690,490.84 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 39,566.80 650,924.04 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 98,738.12 552,185.92 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 20,857.20 531,328.72 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 27,385.28 503,943.44 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 116,783.68 387,159.76 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 292,216.08 94,943.68 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 45,545.76 49,397.92 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 49,397.92 0.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 45,807.70 45,807.70 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 108,646.74 154,454.44 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 20,857.20 175,311.64 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 27,385.28 202,696.92 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 116,783.68 319,480.60 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 295,094.52 614,575.12 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 45,545.76 660,120.88 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 49,397.92 709,518.80 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 45,807.70 663,711.10 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 108,646.74 555,064.36 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 20,857.20 534,207.16 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 27,385.28 506,821.88 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 116,783.68 390,038.20 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 295,094.52 94,943.68 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 45,545.76 49,397.92 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 49,397.92 0.00 
01/Jul/2021 Diario 16  FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 3,737.76 3,737.76 
01/Jul/2021 Diario 16  FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 3,737.76 0.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 24,038.56 24,038.56 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 64,048.03 88,086.59 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 10,428.60 98,515.19 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 13,692.64 112,207.83 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 58,391.84 170,599.67 
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10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 154,100.96 324,700.63 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 22,772.88 347,473.51 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 24,698.96 372,172.47 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 24,038.56 348,133.91 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 64,048.03 284,085.88 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 10,428.60 273,657.28 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 13,692.64 259,964.64 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 58,391.84 201,572.80 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 154,100.96 47,471.84 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 22,772.88 24,698.96 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 24,698.96 0.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 24,038.56 24,038.56 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 64,048.03 88,086.59 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 10,428.60 98,515.19 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 13,692.64 112,207.83 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 58,391.84 170,599.67 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 154,100.96 324,700.63 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 22,772.88 347,473.51 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 24,698.96 372,172.47 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 24,038.56 348,133.91 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 64,048.03 284,085.88 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 10,428.60 273,657.28 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 13,692.64 259,964.64 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 58,391.84 201,572.80 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 154,100.96 47,471.84 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 22,772.88 24,698.96 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 24,698.96 0.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 24,038.56 24,038.56 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 65,326.12 89,364.68 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 10,428.60 99,793.28 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 13,692.64 113,485.92 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 58,391.84 171,877.76 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 154,100.96 325,978.72 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 22,772.88 348,751.60 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 24,698.96 373,450.56 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 24,038.56 349,412.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 65,326.12 284,085.88 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 10,428.60 273,657.28 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 13,692.64 259,964.64 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 58,391.84 201,572.80 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 154,100.96 47,471.84 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 22,772.88 24,698.96 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 24,698.96 0.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 24,038.56 24,038.56 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 65,326.12 89,364.68 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 10,428.60 99,793.28 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 13,692.64 113,485.92 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 58,391.84 171,877.76 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 154,100.96 325,978.72 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 22,772.88 348,751.60 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 24,698.96 373,450.56 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 24,038.56 349,412.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 65,326.12 284,085.88 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 10,428.60 273,657.28 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 13,692.64 259,964.64 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 58,391.84 201,572.80 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 154,100.96 47,471.84 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 22,772.88 24,698.96 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 24,698.96 0.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 24,038.40 24,038.40 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 65,325.60 89,364.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 10,428.60 99,792.60 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 21,187.65 120,980.25 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 58,391.10 179,371.35 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 145,822.12 325,193.47 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 43,008.70 368,202.17 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 24,698.85 392,901.02 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 24,038.40 368,862.62 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 65,325.60 303,537.02 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 10,428.60 293,108.42 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 21,187.65 271,920.77 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 58,391.10 213,529.67 



CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  204  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 145,822.12 67,707.55 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 43,008.70 24,698.85 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 24,698.85 0.00 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 576.03 576.03 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 576.03 0.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 24,038.40 24,038.40 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 6,257.16 30,295.56 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 65,325.60 95,621.16 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 10,428.60 106,049.76 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 21,187.65 127,237.41 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 58,391.10 185,628.51 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 154,819.71 340,448.22 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 46,677.45 387,125.67 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 19,949.76 407,075.43 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 24,038.40 383,037.03 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 6,257.16 376,779.87 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 65,325.60 311,454.27 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 10,428.60 301,025.67 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 21,187.65 279,838.02 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 58,391.10 221,446.92 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 154,819.71 66,627.21 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 46,677.45 19,949.76 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 19,949.76 0.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 24,038.40 24,038.40 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 10,428.60 34,467.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 65,325.60 99,792.60 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 10,428.60 110,221.20 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 21,187.65 131,408.85 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 58,391.10 189,799.95 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 154,814.79 344,614.74 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 35,671.20 380,285.94 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 24,121.20 404,407.14 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 24,038.40 380,368.74 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 10,428.60 369,940.14 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 65,325.60 304,614.54 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 10,428.60 294,185.94 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 21,187.65 272,998.29 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 58,391.10 214,607.19 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 154,814.79 59,792.40 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 35,671.20 24,121.20 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 24,121.20 0.00 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 3,052.42 3,052.42 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 3,052.42 0.00 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 1,027.26 1,027.26 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 733.75 1,761.01 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 1,027.26 733.75 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 733.75 0.00 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,491.84 2,491.84 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,491.84 0.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 24,038.40 24,038.40 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 10,428.60 34,467.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 65,325.60 99,792.60 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 10,428.60 110,221.20 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 21,187.65 131,408.85 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 58,391.10 189,799.95 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 152,821.35 342,621.30 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 35,671.20 378,292.50 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 24,121.20 402,413.70 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 24,038.40 378,375.30 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 10,428.60 367,946.70 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 65,325.60 302,621.10 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 10,428.60 292,192.50 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 21,187.65 271,004.85 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 58,391.10 212,613.75 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 152,821.35 59,792.40 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 35,671.20 24,121.20 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 24,121.20 0.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 24,038.40 24,038.40 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 10,428.60 34,467.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 65,325.60 99,792.60 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 10,428.60 110,221.20 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 21,187.65 131,408.85 
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11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 58,391.10 189,799.95 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 152,821.35 342,621.30 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 35,671.20 378,292.50 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 24,121.20 402,413.70 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 24,038.40 378,375.30 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 10,428.60 367,946.70 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 65,325.60 302,621.10 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 10,428.60 292,192.50 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 21,187.65 271,004.85 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 58,391.10 212,613.75 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 152,821.35 59,792.40 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 35,671.20 24,121.20 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 24,121.20 0.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 24,038.40 24,038.40 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 10,428.60 34,467.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 65,325.60 99,792.60 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 10,428.60 110,221.20 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 21,187.65 131,408.85 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 58,391.10 189,799.95 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 152,821.35 342,621.30 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 30,223.20 372,844.50 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 24,121.20 396,965.70 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 24,038.40 372,927.30 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 10,428.60 362,498.70 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 65,325.60 297,173.10 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 10,428.60 286,744.50 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 21,187.65 265,556.85 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 58,391.10 207,165.75 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 152,821.35 54,344.40 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 30,223.20 24,121.20 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 24,121.20 0.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 24,038.56 24,038.56 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 10,428.60 34,467.16 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 65,325.60 99,792.76 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 10,428.60 110,221.36 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 21,187.65 131,409.01 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 49,912.05 181,321.06 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 152,821.20 334,142.26 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 47,228.70 381,370.96 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 24,121.20 405,492.16 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 24,038.56 381,453.60 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 10,428.60 371,025.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 65,325.60 305,699.40 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 10,428.60 295,270.80 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 21,187.65 274,083.15 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 49,912.05 224,171.10 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 152,821.20 71,349.90 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 47,228.70 24,121.20 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 24,121.20 0.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 24,038.40 24,038.40 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 10,428.60 34,467.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 74,269.50 108,736.50 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 10,428.60 119,165.10 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 21,187.65 140,352.75 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 49,912.05 190,264.80 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 152,821.35 343,086.15 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 39,489.60 382,575.75 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 24,121.20 406,696.95 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 24,038.40 382,658.55 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 10,428.60 372,229.95 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 74,269.50 297,960.45 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 10,428.60 287,531.85 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 21,187.65 266,344.20 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 49,912.05 216,432.15 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 152,821.35 63,610.80 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 39,489.60 24,121.20 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 24,121.20 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 2,699,893.53 2,699,893.53 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 2,699,893.53 0.00 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. 4,710.62 4,710.62 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -2,699,893.53 -2,695,182.91 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -2,699,893.53 4,710.62 
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31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 479,666.24 484,376.86 
Total: 6,986,661.30 6,502,284.44 484,376.86 

 
82511-20000 Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82511-31310 Prima antigüedad Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82511-31320 Prima vacacional sueldo Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2021 Diario 16  FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 3,737.76 3,737.76 
01/Jul/2021 Diario 16  FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 3,737.76 0.00 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 13,535.65 13,535.65 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 22,892.97 36,428.62 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 4,055.57 40,484.19 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 4,564.21 45,048.40 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 20,082.75 65,131.15 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 90,312.10 155,443.25 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 13,164.09 168,607.34 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 14,183.87 182,791.21 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 13,535.65 169,255.56 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 22,892.97 146,362.59 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 4,055.57 142,307.02 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 4,564.21 137,742.81 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 20,082.75 117,660.06 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 90,312.10 27,347.96 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 13,164.09 14,183.87 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 14,183.87 0.00 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 576.03 576.03 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 576.03 0.00 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 3,052.42 3,052.42 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 3,052.42 0.00 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 1,027.26 1,027.26 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 1,027.26 0.00 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,491.84 2,491.84 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,491.84 0.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 16,025.70 16,025.70 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 3,823.82 19,849.52 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 43,408.74 63,258.26 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 6,952.40 70,210.66 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 14,125.28 84,335.94 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 33,275.14 117,611.08 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 97,774.08 215,385.16 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 20,914.63 236,299.79 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 12,952.25 249,252.04 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 16,025.70 233,226.34 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 3,823.82 229,402.52 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 43,408.74 185,993.78 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 6,952.40 179,041.38 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 14,125.28 164,916.10 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 33,275.14 131,640.96 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 97,774.08 33,866.88 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 20,914.63 12,952.25 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 12,952.25 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 144,772.89 144,772.89 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 144,772.89 0.00 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. 4,710.62 4,710.62 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -144,772.89 -140,062.27 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -144,772.89 4,710.62 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 9,172.30 13,882.92 

Total: 456,811.48 442,928.56 13,882.92 
 
82511-31321 Gratificacion Anual de sueldo Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2021 Diario 16  FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 7,475.52 7,475.52 
01/Jul/2021 Diario 16  FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 7,475.52 0.00 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 1,152.04 1,152.04 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 1,152.04 0.00 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 20,789.72 20,789.72 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 20,789.72 0.00 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 2,201.26 2,201.26 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 2,201.26 0.00 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 15,170.32 15,170.32 
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13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 15,170.32 0.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 29,561.36 29,561.36 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 3,823.82 33,385.18 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 66,301.72 99,686.90 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 11,007.97 110,694.87 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 20,616.68 131,311.55 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 59,010.66 190,322.21 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 181,175.30 371,497.51 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 32,767.13 404,264.64 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 19,798.57 424,063.21 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 29,561.36 394,501.85 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 3,823.82 390,678.03 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 66,301.72 324,376.31 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 11,007.97 313,368.34 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 20,616.68 292,751.66 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 59,010.66 233,741.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 181,175.30 52,565.70 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 32,767.13 19,798.57 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 19,798.57 0.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 29,561.36 29,561.36 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 3,823.82 33,385.18 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 66,301.71 99,686.89 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 11,007.97 110,694.86 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 20,616.68 131,311.54 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 51,473.66 182,785.20 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 181,175.27 363,960.47 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 36,493.39 400,453.86 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 19,798.57 420,252.43 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 29,561.36 390,691.07 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 3,823.82 386,867.25 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 66,301.71 320,565.54 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 11,007.97 309,557.57 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 20,616.68 288,940.89 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 51,473.66 237,467.23 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 181,175.27 56,291.96 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 36,493.39 19,798.57 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 19,798.57 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 229,819.43 229,819.43 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 229,819.43 0.00 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. 5,652.74 5,652.74 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -229,819.43 -224,166.69 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -229,819.43 5,652.74 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 208,873.53 214,526.27 

Total: 1,105,630.77 891,104.50 214,526.27 
 
82511-31322 Gratificacion Anual de compensacion Saldo inicial : 0.00 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 659.50 659.50 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 659.50 0.00 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 23,721.08 23,721.08 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 23,721.08 0.00 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 1,869.00 1,869.00 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 1,869.00 0.00 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 14,191.04 14,191.04 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 14,191.04 0.00 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 102,124.29 102,124.29 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 3,785.46 105,909.75 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 83,401.26 189,311.01 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 8,633.68 197,944.69 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 16,654.97 214,599.66 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 72,158.93 286,758.59 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 210,311.75 497,070.34 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 66,627.70 563,698.04 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 34,874.32 598,572.36 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 102,124.29 496,448.07 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 3,785.46 492,662.61 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 83,401.26 409,261.35 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 8,633.68 400,627.67 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 16,654.97 383,972.70 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 72,158.93 311,813.77 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 210,311.75 101,502.02 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 66,627.70 34,874.32 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 34,874.32 0.00 
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20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 102,124.30 102,124.30 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 3,785.45 105,909.75 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 83,401.25 189,311.00 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 8,633.68 197,944.68 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 16,654.97 214,599.65 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 59,664.38 274,264.03 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 210,311.74 484,575.77 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 69,915.50 554,491.27 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 34,874.31 589,365.58 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 102,124.30 487,241.28 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 3,785.45 483,455.83 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 83,401.25 400,054.58 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 8,633.68 391,420.90 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 16,654.97 374,765.93 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 59,664.38 315,101.55 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 210,311.74 104,789.81 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 69,915.50 34,874.31 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 34,874.31 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 124,824.44 124,824.44 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 124,824.44 0.00 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. 6,129.53 6,129.53 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -124,824.44 -118,694.91 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -124,824.44 6,129.53 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 336,955.24 343,084.77 

Total: 1,571,463.33 1,228,378.56 343,084.77 
 
82511-31323 Prima vacacional compensacion Saldo inicial : 0.00 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 49,556.31 49,556.31 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 30,723.80 80,280.11 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 3,180.83 83,460.94 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 4,304.13 87,765.07 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 23,904.92 111,669.99 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 103,252.95 214,922.94 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 30,459.17 245,382.11 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 21,695.94 267,078.05 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 49,556.31 217,521.74 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 30,723.80 186,797.94 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 3,180.83 183,617.11 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 4,304.13 179,312.98 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 23,904.92 155,408.06 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 103,252.95 52,155.11 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 30,459.17 21,695.94 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 21,695.94 0.00 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 329.75 329.75 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 329.75 0.00 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 3,482.81 3,482.81 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 3,482.81 0.00 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 905.40 905.40 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 905.40 0.00 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,330.99 2,330.99 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,330.99 0.00 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 52,567.99 52,567.99 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 3,785.46 56,353.45 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 52,573.07 108,926.52 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 5,452.85 114,379.37 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 11,498.89 125,878.26 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 43,568.55 169,446.81 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 112,565.75 282,012.56 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 37,812.43 319,824.99 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 21,550.52 341,375.51 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 52,567.99 288,807.52 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 3,785.46 285,022.06 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 52,573.07 232,448.99 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 5,452.85 226,996.14 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 11,498.89 215,497.25 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 43,568.55 171,928.70 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 112,565.75 59,362.95 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 37,812.43 21,550.52 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 21,550.52 0.00 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. 3,904.54 3,904.54 

Total: 619,407.05 615,502.51 3,904.54 
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del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  209  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

82511-31340 Compensaciones Saldo inicial : 0.00 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 213,493.00 213,493.00 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 184,666.97 398,159.97 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 24,537.82 422,697.79 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 25,824.78 448,522.57 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 14,056.35 462,578.92 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 26,067.29 488,646.21 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 33,491.65 522,137.86 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 133,237.97 655,375.83 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 213,493.00 441,882.83 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 184,666.97 257,215.86 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 24,537.82 232,678.04 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 25,824.78 206,853.26 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 14,056.35 192,796.91 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 26,067.29 166,729.62 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 33,491.65 133,237.97 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 133,237.97 0.00 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 147,410.88 147,410.88 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 130,726.95 278,137.83 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 16,358.55 294,496.38 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 25,824.78 320,321.16 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 144,762.01 465,083.17 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 326,336.35 791,419.52 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 96,959.44 888,378.96 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 78,411.64 966,790.60 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 147,410.88 819,379.72 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 130,726.95 688,652.77 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 16,358.55 672,294.22 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 25,824.78 646,469.44 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 144,762.01 501,707.43 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 326,336.35 175,371.08 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 96,959.44 78,411.64 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 78,411.64 0.00 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 154,959.14 154,959.14 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 137,909.71 292,868.85 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 16,358.55 309,227.40 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 25,824.78 335,052.18 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 144,762.01 479,814.19 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 327,325.62 807,139.81 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 96,959.44 904,099.25 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 78,411.63 982,510.88 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 154,959.14 827,551.74 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 137,909.71 689,642.03 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 16,358.55 673,283.48 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 25,824.78 647,458.70 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 144,762.01 502,696.69 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 327,325.62 175,371.07 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 96,959.44 78,411.63 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 78,411.63 0.00 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 157,703.96 157,703.96 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 154,576.88 312,280.84 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 16,358.55 328,639.39 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 25,824.78 354,464.17 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 144,762.01 499,226.18 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 337,039.03 836,265.21 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 96,959.44 933,224.65 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 78,411.63 1,011,636.28 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 157,703.96 853,932.32 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 154,576.88 699,355.44 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 16,358.55 682,996.89 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 25,824.78 657,172.11 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 144,762.01 512,410.10 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 337,039.03 175,371.07 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 96,959.44 78,411.63 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 78,411.63 0.00 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 157,703.96 157,703.96 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 158,097.22 315,801.18 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 16,358.55 332,159.73 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 25,824.78 357,984.51 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 144,762.01 502,746.52 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 338,291.51 841,038.03 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 96,959.44 937,997.47 
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17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 78,411.63 1,016,409.10 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 157,703.96 858,705.14 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 158,097.22 700,607.92 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 16,358.55 684,249.37 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 25,824.78 658,424.59 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 144,762.01 513,662.58 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 338,291.51 175,371.07 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 96,959.44 78,411.63 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 78,411.63 0.00 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 157,703.96 157,703.96 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 158,097.22 315,801.18 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 16,358.55 332,159.73 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 34,496.68 366,656.41 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 144,762.01 511,418.42 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 329,029.75 840,448.17 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 135,888.86 976,337.03 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 65,853.41 1,042,190.44 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 157,703.96 884,486.48 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 158,097.22 726,389.26 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 16,358.55 710,030.71 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 34,496.68 675,534.03 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 144,762.01 530,772.02 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 329,029.75 201,742.27 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 135,888.86 65,853.41 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 65,853.41 0.00 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 905.39 905.39 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 905.39 0.00 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,330.98 2,330.98 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,330.98 0.00 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 157,703.96 157,703.96 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 26,842.33 184,546.29 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 158,097.22 342,643.51 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 16,358.55 359,002.06 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 34,496.68 393,498.74 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 144,762.01 538,260.75 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 364,433.73 902,694.48 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 119,721.08 1,022,415.56 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 80,137.52 1,102,553.08 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 157,703.96 944,849.12 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 26,842.33 918,006.79 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 158,097.22 759,909.57 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 16,358.55 743,551.02 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 34,496.68 709,054.34 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 144,762.01 564,292.33 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 364,433.73 199,858.60 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 119,721.08 80,137.52 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 80,137.52 0.00 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 157,703.96 157,703.96 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 20,647.95 178,351.91 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 158,097.22 336,449.13 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 16,358.55 352,807.68 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 34,496.68 387,304.36 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 144,762.01 532,066.37 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 363,197.44 895,263.81 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 119,721.08 1,014,984.89 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 73,943.14 1,088,928.03 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 157,703.96 931,224.07 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 20,647.95 910,576.12 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 158,097.22 752,478.90 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 16,358.55 736,120.35 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 34,496.68 701,623.67 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 144,762.01 556,861.66 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 363,197.44 193,664.22 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 119,721.08 73,943.14 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 73,943.14 0.00 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 157,703.96 157,703.96 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 20,647.94 178,351.90 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 158,097.22 336,449.12 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 16,358.55 352,807.67 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 34,496.68 387,304.35 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 130,705.66 518,010.01 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 355,749.30 873,759.31 
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20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 125,736.89 999,496.20 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 73,943.14 1,073,439.34 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 157,703.96 915,735.38 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 20,647.94 895,087.44 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 158,097.22 736,990.22 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 16,358.55 720,631.67 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 34,496.68 686,134.99 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 130,705.66 555,429.33 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 355,749.30 199,680.03 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 125,736.89 73,943.14 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 73,943.14 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 1,050,175.00 1,050,175.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 1,050,175.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 42  FINIQUITO AIDA CASTILLO HE.. 3,904.54 3,904.54 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -1,050,175.00 -1,046,270.46 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -1,050,175.00 3,904.54 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 560,496.48 564,401.02 

Total: 9,507,470.97 8,943,069.95 564,401.02 
 
82511-41410 Aportaciones de seguridad social Saldo inicial : 0.00 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 2,374.00 2,374.00 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 5,924.28 8,298.28 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 1,251.43 9,549.71 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 1,643.12 11,192.83 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 7,007.02 18,199.85 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 17,532.96 35,732.81 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 2,732.75 38,465.56 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 2,963.88 41,429.44 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 2,374.00 39,055.44 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 5,924.28 33,131.16 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 1,251.43 31,879.73 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 1,643.12 30,236.61 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 7,007.02 23,229.59 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 17,532.96 5,696.63 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 2,732.75 2,963.88 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 2,963.88 0.00 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 40,118.62 40,118.62 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 40,118.62 0.00 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 2,748.46 2,748.46 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 6,518.80 9,267.26 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 1,251.43 10,518.69 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 1,643.12 12,161.81 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 7,007.02 19,168.83 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 17,705.67 36,874.50 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 2,732.75 39,607.25 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 2,963.88 42,571.13 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 2,748.46 39,822.67 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 6,518.80 33,303.87 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 1,251.43 32,052.44 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 1,643.12 30,409.32 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 7,007.02 23,402.30 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 17,705.67 5,696.63 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 2,732.75 2,963.88 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 2,963.88 0.00 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 22,850.87 22,850.87 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 22,850.87 0.00 
01/Jul/2021 Diario 1  DIFERENCIA EN LA FACTURA PATRON -22,850.87 -22,850.87 
01/Jul/2021 Diario 1  DIFERENCIA EN LA FACTURA PATRON -22,850.87 0.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,442.32 1,442.32 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 3,842.89 5,285.21 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 625.71 5,910.92 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 821.56 6,732.48 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 3,503.51 10,235.99 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 9,246.06 19,482.05 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,366.37 20,848.42 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,481.94 22,330.36 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,442.32 20,888.04 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 3,842.89 17,045.15 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 625.71 16,419.44 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 821.56 15,597.88 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 3,503.51 12,094.37 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 9,246.06 2,848.31 
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10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,366.37 1,481.94 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,481.94 0.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 1,442.32 1,442.32 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 3,842.89 5,285.21 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 625.71 5,910.92 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 821.56 6,732.48 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 3,503.51 10,235.99 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 9,246.06 19,482.05 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 1,366.37 20,848.42 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 1,481.94 22,330.36 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 1,442.32 20,888.04 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 3,842.89 17,045.15 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 625.71 16,419.44 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 821.56 15,597.88 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 3,503.51 12,094.37 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 9,246.06 2,848.31 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 1,366.37 1,481.94 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 1,481.94 0.00 
20/Jul/2021 Diario 17  PENSIONES CIVILES DEL ED.. 57,704.60 57,704.60 
20/Jul/2021 Diario 17  PENSIONES CIVILES DEL ED.. 57,704.60 0.00 
01/Ago/2021 Diario 4 AJUSTE DE SALDOS -40,118.62 -40,118.62 
01/Ago/2021 Diario 4 AJUSTE DE SALDOS -40,118.62 0.00 
01/Ago/2021 Diario 4 AJUSTE DE SALDOS 42,960.94 42,960.94 
01/Ago/2021 Diario 4 AJUSTE DE SALDOS 42,960.94 0.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,442.31 1,442.31 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,919.57 5,361.88 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 625.71 5,987.59 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 821.56 6,809.15 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,503.51 10,312.66 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 9,246.06 19,558.72 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,366.37 20,925.09 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,481.94 22,407.03 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,442.31 20,964.72 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,919.57 17,045.15 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 625.71 16,419.44 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 821.56 15,597.88 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,503.51 12,094.37 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 9,246.06 2,848.31 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,366.37 1,481.94 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,481.94 0.00 
20/Ago/2021 Egresos 14  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 24,905.76 24,905.76 
20/Ago/2021 Egresos 14  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 24,905.76 0.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,442.31 1,442.31 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 3,919.57 5,361.88 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 625.71 5,987.59 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 821.56 6,809.15 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 3,503.51 10,312.66 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 9,246.06 19,558.72 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,366.37 20,925.09 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,481.94 22,407.03 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,442.31 20,964.72 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 3,919.57 17,045.15 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 625.71 16,419.44 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 821.56 15,597.88 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 3,503.51 12,094.37 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 9,246.06 2,848.31 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,366.37 1,481.94 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,481.94 0.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,442.31 1,442.31 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,919.57 5,361.88 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 625.72 5,987.60 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,271.28 7,258.88 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,503.51 10,762.39 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 8,796.34 19,558.73 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 2,580.54 22,139.27 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,481.94 23,621.21 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,442.31 22,178.90 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,919.57 18,259.33 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 625.72 17,633.61 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,271.28 16,362.33 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,503.51 12,858.82 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 8,796.34 4,062.48 
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14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 2,580.54 1,481.94 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,481.94 0.00 
17/Sep/2021 Egresos 63  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 59,789.62 59,789.62 
17/Sep/2021 Egresos 63  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 59,789.62 0.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,442.31 1,442.31 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 375.43 1,817.74 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,919.57 5,737.31 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 625.72 6,363.03 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,271.28 7,634.31 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,503.51 11,137.82 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 9,289.28 20,427.10 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 2,800.67 23,227.77 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,196.99 24,424.76 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,442.31 22,982.45 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 375.43 22,607.02 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,919.57 18,687.45 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 625.72 18,061.73 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,271.28 16,790.45 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,503.51 13,286.94 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 9,289.28 3,997.66 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 2,800.67 1,196.99 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,196.99 0.00 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 1,151.20 1,151.20 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 1,151.20 0.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,442.31 1,442.31 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 2,068.03 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,919.57 5,987.60 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 6,613.32 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,271.28 7,884.60 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,503.51 11,388.11 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,288.98 20,677.09 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 2,140.29 22,817.38 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,447.27 24,264.65 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,442.31 22,822.34 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 22,196.62 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,919.57 18,277.05 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 17,651.33 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,271.28 16,380.05 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,503.51 12,876.54 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,288.98 3,587.56 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 2,140.29 1,447.27 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,447.27 0.00 
20/Oct/2021 Diario 15  PENSIONES CIVILES / F.8169 .. 8169 80,599.09 80,599.09 
20/Oct/2021 Diario 15  PENSIONES CIVILES / F.8169 .. 8169 80,599.09 0.00 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 2,881.68 2,881.68 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 2,881.68 0.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 1,442.31 1,442.31 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 625.72 2,068.03 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 3,919.57 5,987.60 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 625.72 6,613.32 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 1,271.28 7,884.60 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 3,503.51 11,388.11 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 9,288.98 20,677.09 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 2,140.29 22,817.38 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 1,447.27 24,264.65 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 1,442.31 22,822.34 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 625.72 22,196.62 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 3,919.57 18,277.05 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 625.72 17,651.33 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 1,271.28 16,380.05 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 3,503.51 12,876.54 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 9,288.98 3,587.56 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 2,140.29 1,447.27 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 1,447.27 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 229.98 229.98 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 229.98 0.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,442.31 1,442.31 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 2,068.03 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,919.57 5,987.60 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 6,613.32 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,271.28 7,884.60 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,503.51 11,388.11 
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11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,617.90 21,006.01 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 2,140.29 23,146.30 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,447.27 24,593.57 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,442.31 23,151.26 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 22,525.54 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,919.57 18,605.97 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 17,980.25 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,271.28 16,708.97 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,503.51 13,205.46 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,617.90 3,587.56 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 2,140.29 1,447.27 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,447.27 0.00 
16/Nov/2021 Diario 15  PENSIONES CIVILES / F.8357 .. 8357 70,682.22 70,682.22 
16/Nov/2021 Diario 15  PENSIONES CIVILES / F.8357 .. 8357 70,682.22 0.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,442.31 1,442.31 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 2,068.03 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,919.57 5,987.60 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 6,613.32 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,271.28 7,884.60 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,503.51 11,388.11 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,617.90 21,006.01 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 2,140.29 23,146.30 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,447.27 24,593.57 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,442.31 23,151.26 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 22,525.54 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,919.57 18,605.97 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 17,980.25 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,271.28 16,708.97 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,503.51 13,205.46 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,617.90 3,587.56 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 2,140.29 1,447.27 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,447.27 0.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,442.31 1,442.31 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 2,068.03 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,919.57 5,987.60 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 6,613.32 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,271.28 7,884.60 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,503.51 11,388.11 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,617.90 21,006.01 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 2,369.39 23,375.40 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,447.27 24,822.67 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,442.31 23,380.36 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 22,754.64 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,919.57 18,835.07 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 18,209.35 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,271.28 16,938.07 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,503.51 13,434.56 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,617.90 3,816.66 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 2,369.39 1,447.27 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,447.27 0.00 
17/Dic/2021 Egresos 7  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 50,230.64 50,230.64 
17/Dic/2021 Egresos 7  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 50,230.64 0.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,442.31 1,442.31 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 2,068.03 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,919.57 5,987.60 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 6,613.32 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,271.28 7,884.60 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,503.51 11,388.11 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,617.90 21,006.01 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 2,369.39 23,375.40 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,447.27 24,822.67 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 161,993.61 186,816.28 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 161,993.61 24,822.67 
31/Dic/2021 Diario 45  PROVISION DIFERENCIAL PATRON 51,802.93 76,625.60 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -161,993.61 -85,368.01 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -161,993.61 76,625.60 

Total: 811,821.76 735,196.16 76,625.60 
 
82511-41420 Aportaciones a fondos de ahorro Saldo inicial : 0.00 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 6,726.36 6,726.36 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 17,411.20 24,137.56 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 3,545.72 27,683.28 
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31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 4,655.50 32,338.78 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 19,853.23 52,192.01 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 49,676.73 101,868.74 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 7,742.78 109,611.52 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 8,397.65 118,009.17 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 6,726.36 111,282.81 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 17,411.20 93,871.61 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 3,545.72 90,325.89 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 4,655.50 85,670.39 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 19,853.23 65,817.16 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 49,676.73 16,140.43 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 7,742.78 8,397.65 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 8,397.65 0.00 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 7,787.31 7,787.31 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 19,095.66 26,882.97 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 3,545.72 30,428.69 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 4,655.50 35,084.19 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 19,853.23 54,937.42 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 50,166.07 105,103.49 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 7,742.78 112,846.27 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 8,397.62 121,243.89 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 7,787.31 113,456.58 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 19,095.66 94,360.92 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 3,545.72 90,815.20 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 4,655.50 86,159.70 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 19,853.23 66,306.47 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 50,166.07 16,140.40 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 7,742.78 8,397.62 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 8,397.62 0.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 4,086.56 4,086.56 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 11,201.02 15,287.58 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,772.86 17,060.44 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 2,327.75 19,388.19 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 9,926.61 29,314.80 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 26,197.16 55,511.96 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 3,871.39 59,383.35 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 4,198.82 63,582.17 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 4,086.56 59,495.61 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 11,201.02 48,294.59 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,772.86 46,521.73 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 2,327.75 44,193.98 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 9,926.61 34,267.37 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 26,197.16 8,070.21 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 3,871.39 4,198.82 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 4,198.82 0.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 4,086.56 4,086.56 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 11,201.02 15,287.58 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 1,772.86 17,060.44 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 2,327.75 19,388.19 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 9,926.61 29,314.80 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 26,197.16 55,511.96 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 3,871.39 59,383.35 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 4,198.82 63,582.17 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 4,086.56 59,495.61 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 11,201.02 48,294.59 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 1,772.86 46,521.73 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 2,327.75 44,193.98 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 9,926.61 34,267.37 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 26,197.16 8,070.21 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 3,871.39 4,198.82 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 4,198.82 0.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 4,086.56 4,086.56 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 11,418.30 15,504.86 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,772.86 17,277.72 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 2,327.75 19,605.47 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 9,926.61 29,532.08 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 26,197.16 55,729.24 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,871.39 59,600.63 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 4,198.82 63,799.45 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 4,086.56 59,712.89 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 11,418.30 48,294.59 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,772.86 46,521.73 
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10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 2,327.75 44,193.98 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 9,926.61 34,267.37 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 26,197.16 8,070.21 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,871.39 4,198.82 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 4,198.82 0.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 4,086.56 4,086.56 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 11,418.30 15,504.86 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,772.86 17,277.72 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 2,327.75 19,605.47 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 9,926.61 29,532.08 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 26,197.16 55,729.24 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 3,871.39 59,600.63 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 4,198.82 63,799.45 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 4,086.56 59,712.89 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 11,418.30 48,294.59 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,772.86 46,521.73 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 2,327.75 44,193.98 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 9,926.61 34,267.37 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 26,197.16 8,070.21 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 3,871.39 4,198.82 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 4,198.82 0.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 4,086.56 4,086.56 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 11,418.30 15,504.86 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,772.86 17,277.72 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,601.95 20,879.67 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 9,926.61 30,806.28 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 24,922.97 55,729.25 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 7,311.53 63,040.78 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 4,198.82 67,239.60 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 4,086.56 63,153.04 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 11,418.30 51,734.74 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,772.86 49,961.88 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,601.95 46,359.93 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 9,926.61 36,433.32 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 24,922.97 11,510.35 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 7,311.53 4,198.82 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 4,198.82 0.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 4,086.56 4,086.56 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,063.72 5,150.28 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 11,418.30 16,568.58 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,772.86 18,341.44 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,601.95 21,943.39 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 9,926.61 31,870.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 26,319.61 58,189.61 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 7,935.23 66,124.84 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,391.47 69,516.31 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 4,086.56 65,429.75 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,063.72 64,366.03 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 11,418.30 52,947.73 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,772.86 51,174.87 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,601.95 47,572.92 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 9,926.61 37,646.31 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 26,319.61 11,326.70 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 7,935.23 3,391.47 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,391.47 0.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,086.56 4,086.56 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 5,859.42 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 11,418.30 17,277.72 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 19,050.58 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,601.95 22,652.53 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,926.61 32,579.14 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 26,318.77 58,897.91 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 6,064.15 64,962.06 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,100.61 69,062.67 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,086.56 64,976.11 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 63,203.25 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 11,418.30 51,784.95 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 50,012.09 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,601.95 46,410.14 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,926.61 36,483.53 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 26,318.77 10,164.76 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 6,064.15 4,100.61 
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13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,100.61 0.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 4,086.56 4,086.56 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 1,772.86 5,859.42 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 11,418.30 17,277.72 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 1,772.86 19,050.58 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 3,601.95 22,652.53 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 9,926.61 32,579.14 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 26,318.77 58,897.91 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 6,064.15 64,962.06 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 4,100.61 69,062.67 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 4,086.56 64,976.11 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 1,772.86 63,203.25 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 11,418.30 51,784.95 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 1,772.86 50,012.09 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 3,601.95 46,410.14 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 9,926.61 36,483.53 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 26,318.77 10,164.76 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 6,064.15 4,100.61 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 4,100.61 0.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,086.56 4,086.56 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 5,859.42 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 11,418.30 17,277.72 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 19,050.58 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,601.95 22,652.53 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,926.61 32,579.14 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 27,250.71 59,829.85 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 6,064.15 65,894.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,100.61 69,994.61 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,086.56 65,908.05 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 64,135.19 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 11,418.30 52,716.89 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 50,944.03 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,601.95 47,342.08 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,926.61 37,415.47 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 27,250.71 10,164.76 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 6,064.15 4,100.61 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,100.61 0.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,086.56 4,086.56 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 5,859.42 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 11,418.30 17,277.72 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 19,050.58 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,601.95 22,652.53 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,926.61 32,579.14 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 27,250.71 59,829.85 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 6,064.15 65,894.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,100.61 69,994.61 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,086.56 65,908.05 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 64,135.19 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 11,418.30 52,716.89 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 50,944.03 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,601.95 47,342.08 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,926.61 37,415.47 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 27,250.71 10,164.76 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 6,064.15 4,100.61 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,100.61 0.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,086.56 4,086.56 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 5,859.42 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 11,418.30 17,277.72 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 19,050.58 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,601.95 22,652.53 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,926.61 32,579.14 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 27,250.71 59,829.85 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 6,713.27 66,543.12 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,100.61 70,643.73 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,086.56 66,557.17 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 64,784.31 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 11,418.30 53,366.01 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 51,593.15 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,601.95 47,991.20 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,926.61 38,064.59 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 27,250.71 10,813.88 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 6,713.27 4,100.61 
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13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,100.61 0.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,086.56 4,086.56 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 5,859.42 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 11,418.30 17,277.72 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 19,050.58 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,601.95 22,652.53 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,926.61 32,579.14 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 27,250.71 59,829.85 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 6,713.27 66,543.12 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,100.61 70,643.73 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 458,981.90 529,625.63 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 458,981.90 70,643.73 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -458,981.90 -388,338.17 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -458,981.90 70,643.73 

Total: 1,050,174.23 979,530.50 70,643.73 
 
82511-41430 Aportaciones al sistema para el retiro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82511-41440 Aportaciones para seguros Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 11,985.60 11,985.60 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 11,985.60 0.00 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -11,985.60 -11,985.60 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -11,985.60 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82511-51441 Ayuda lentes Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 40  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 15/12/21 1,500.00 1,500.00 
31/Dic/2021 Diario 40  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 15/12/21 1,500.00 0.00 

Total: 1,500.00 1,500.00 0.00 
 
82511-51442 Ayuda utiles escolares Saldo inicial : 0.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 1,500.00 1,500.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 6,000.00 7,500.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 750.00 8,250.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 750.00 9,000.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 5,250.00 14,250.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 12,750.00 27,000.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 1,500.00 28,500.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 1,500.00 30,000.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 1,500.00 28,500.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 6,000.00 22,500.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 750.00 21,750.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 750.00 21,000.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 5,250.00 15,750.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 12,750.00 3,000.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 1,500.00 1,500.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 1,500.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 10,500.00 10,500.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 10,500.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -10,500.00 -10,500.00 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -10,500.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 5,352.00 5,352.00 

Total: 35,352.00 30,000.00 5,352.00 
 
82511-51521 Indemnizaciones ( bono de Proteccion a la familia) Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 74,817.60 74,817.60 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 74,817.60 0.00 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -74,817.60 -74,817.60 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -74,817.60 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82511-51522 Pago de Marcha Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82511-51542 Guarderia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82511-51547 Despensa Saldo inicial : 0.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 0.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 4,056.00 4,056.00 
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12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 936.00 4,992.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 624.00 5,616.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 624.00 6,240.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 2,080.00 8,320.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 1,248.00 9,568.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 1,560.00 11,128.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 11,128.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 4,056.00 7,072.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 936.00 6,136.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 624.00 5,512.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 624.00 4,888.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 2,080.00 2,808.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 1,248.00 1,560.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 1,560.00 0.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 624.00 624.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 3,432.00 4,056.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 624.00 4,680.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 624.00 5,304.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 4,368.00 9,672.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 9,672.00 19,344.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 1,248.00 20,592.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 1,248.00 21,840.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 624.00 21,216.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 3,432.00 17,784.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 624.00 17,160.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 624.00 16,536.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 4,368.00 12,168.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 9,672.00 2,496.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 1,248.00 1,248.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 1,248.00 0.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,081.60 1,081.60 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 4,056.00 5,137.60 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 624.00 5,761.60 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 624.00 6,385.60 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 4,368.00 10,753.60 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 9,838.40 20,592.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,248.00 21,840.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,248.00 23,088.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,081.60 22,006.40 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 4,056.00 17,950.40 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 624.00 17,326.40 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 624.00 16,702.40 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 4,368.00 12,334.40 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 9,838.40 2,496.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,248.00 1,248.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,248.00 0.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 624.00 624.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 2,444.00 3,068.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 312.00 3,380.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 312.00 3,692.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 2,184.00 5,876.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 5,304.00 11,180.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 624.00 11,804.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 624.00 12,428.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 624.00 11,804.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 2,444.00 9,360.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 312.00 9,048.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 312.00 8,736.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 2,184.00 6,552.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 5,304.00 1,248.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 624.00 624.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 624.00 0.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 624.00 624.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 2,444.00 3,068.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 312.00 3,380.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 312.00 3,692.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 2,184.00 5,876.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 5,304.00 11,180.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 624.00 11,804.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 624.00 12,428.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 624.00 11,804.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 2,444.00 9,360.00 



CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  220  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 312.00 9,048.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 312.00 8,736.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 2,184.00 6,552.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 5,304.00 1,248.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 624.00 624.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 624.00 0.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 624.00 624.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 2,496.00 3,120.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 312.00 3,432.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 312.00 3,744.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 2,184.00 5,928.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 5,304.00 11,232.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 624.00 11,856.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 624.00 12,480.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 624.00 11,856.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 2,496.00 9,360.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 312.00 9,048.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 312.00 8,736.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 2,184.00 6,552.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 5,304.00 1,248.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 624.00 624.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 624.00 0.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 624.00 624.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 2,496.00 3,120.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 312.00 3,432.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 312.00 3,744.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 2,184.00 5,928.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 5,304.00 11,232.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 624.00 11,856.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 624.00 12,480.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 624.00 11,856.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 2,496.00 9,360.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 312.00 9,048.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 312.00 8,736.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 2,184.00 6,552.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 5,304.00 1,248.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 624.00 624.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 624.00 0.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 624.00 624.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 2,496.00 3,120.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 312.00 3,432.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 936.00 4,368.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 2,184.00 6,552.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 4,638.40 11,190.40 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 1,144.00 12,334.40 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 624.00 12,958.40 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 624.00 12,334.40 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 2,496.00 9,838.40 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 312.00 9,526.40 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 936.00 8,590.40 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 2,184.00 6,406.40 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 4,638.40 1,768.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 1,144.00 624.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 624.00 0.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 624.00 624.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 187.20 811.20 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 2,496.00 3,307.20 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 312.00 3,619.20 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 936.00 4,555.20 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 2,184.00 6,739.20 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 4,867.20 11,606.40 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 1,248.00 12,854.40 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 499.20 13,353.60 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 624.00 12,729.60 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 187.20 12,542.40 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 2,496.00 10,046.40 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 312.00 9,734.40 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 936.00 8,798.40 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 2,184.00 6,614.40 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 4,867.20 1,747.20 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 1,248.00 499.20 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 499.20 0.00 
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13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 624.00 624.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 312.00 936.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 2,496.00 3,432.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 312.00 3,744.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 936.00 4,680.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 2,184.00 6,864.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 4,763.20 11,627.20 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 936.00 12,563.20 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 624.00 13,187.20 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 624.00 12,563.20 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 312.00 12,251.20 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 2,496.00 9,755.20 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 312.00 9,443.20 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 936.00 8,507.20 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 2,184.00 6,323.20 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 4,763.20 1,560.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 936.00 624.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 624.00 0.00 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 20.80 20.80 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 20.80 0.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 624.00 624.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 312.00 936.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 2,496.00 3,432.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 312.00 3,744.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 936.00 4,680.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 2,184.00 6,864.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 4,680.00 11,544.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 936.00 12,480.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 624.00 13,104.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 624.00 12,480.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 312.00 12,168.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 2,496.00 9,672.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 312.00 9,360.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 936.00 8,424.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 2,184.00 6,240.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 4,680.00 1,560.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 936.00 624.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 624.00 0.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 624.00 624.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 312.00 936.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 2,496.00 3,432.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 312.00 3,744.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 936.00 4,680.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 2,184.00 6,864.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 4,680.00 11,544.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 936.00 12,480.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 624.00 13,104.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 624.00 12,480.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 312.00 12,168.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 2,496.00 9,672.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 312.00 9,360.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 936.00 8,424.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 2,184.00 6,240.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 4,680.00 1,560.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 936.00 624.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 624.00 0.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 624.00 624.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 312.00 936.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 2,496.00 3,432.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 312.00 3,744.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 936.00 4,680.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 2,184.00 6,864.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 4,680.00 11,544.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 748.80 12,292.80 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 624.00 12,916.80 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 624.00 12,292.80 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 312.00 11,980.80 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 2,496.00 9,484.80 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 312.00 9,172.80 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 936.00 8,236.80 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 2,184.00 6,052.80 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 4,680.00 1,372.80 
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29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 748.80 624.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 624.00 0.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 624.00 624.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 312.00 936.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 2,496.00 3,432.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 312.00 3,744.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 936.00 4,680.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 1,872.00 6,552.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 4,680.00 11,232.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 1,123.20 12,355.20 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 624.00 12,979.20 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 624.00 12,355.20 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 312.00 12,043.20 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 2,496.00 9,547.20 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 312.00 9,235.20 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 936.00 8,299.20 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 1,872.00 6,427.20 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 4,680.00 1,747.20 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 1,123.20 624.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 624.00 0.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 624.00 624.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 312.00 936.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 2,808.00 3,744.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 312.00 4,056.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 936.00 4,992.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 1,872.00 6,864.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 4,680.00 11,544.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 936.00 12,480.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 624.00 13,104.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 624.00 12,480.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 312.00 12,168.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 2,808.00 9,360.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 312.00 9,048.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 936.00 8,112.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 1,872.00 6,240.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 4,680.00 1,560.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 936.00 624.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 624.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 96,241.60 96,241.60 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 96,241.60 0.00 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -96,241.60 -96,241.60 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -96,241.60 0.00 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 6,448.36 6,448.36 

Total: 217,048.36 210,600.00 6,448.36 
 
82511-51551 Becas Saldo inicial : 0.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 340.50 340.50 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 340.50 0.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 802.50 802.50 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 802.50 0.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 802.50 802.50 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 802.50 0.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 0.00 0.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 0.00 0.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 802.50 802.50 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 802.50 0.00 

Total: 2,748.00 2,748.00 0.00 
 
82511-51552 Transporte Saldo inicial : 0.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 0.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 982.00 982.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 982.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 982.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 982.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 982.00 1,964.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 1,964.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 1,964.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 1,964.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 982.00 982.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 982.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 982.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 982.00 
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12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 982.00 0.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 0.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 0.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 0.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 736.50 736.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 736.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 736.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 1,964.00 2,700.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 2,946.00 5,646.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 5,646.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 5,646.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 5,646.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 736.50 4,910.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 4,910.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 4,910.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 1,964.00 2,946.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 2,946.00 0.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 0.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 0.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 360.07 360.07 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,227.50 1,587.57 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 0.00 1,587.57 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 0.00 1,587.57 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,964.00 3,551.57 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,112.93 4,664.50 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 0.00 4,664.50 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 0.00 4,664.50 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 360.07 4,304.43 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,227.50 3,076.93 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 0.00 3,076.93 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 0.00 3,076.93 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,964.00 1,112.93 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,112.93 0.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 0.00 0.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 0.00 0.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 245.50 245.50 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 736.50 982.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 982.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 982.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 982.00 1,964.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 736.50 2,700.50 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 2,700.50 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 2,700.50 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 245.50 2,455.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 736.50 1,718.50 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 1,718.50 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 1,718.50 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 982.00 736.50 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 736.50 0.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 0.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 0.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 245.50 245.50 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 736.50 982.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 0.00 982.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 0.00 982.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 982.00 1,964.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 736.50 2,700.50 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 0.00 2,700.50 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 0.00 2,700.50 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 245.50 2,455.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 736.50 1,718.50 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 0.00 1,718.50 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 0.00 1,718.50 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 982.00 736.50 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 736.50 0.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 0.00 0.00 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 0.00 0.00 
01/Ago/2021 Diario 4  NOMINA 09 MAYO -2,946.00 -2,946.00 
01/Ago/2021 Diario 4  NOMINA 09 MAYO -2,946.00 0.00 
01/Ago/2021 Diario 4  NOMINA 09 MAYO 982.00 982.00 
01/Ago/2021 Diario 4  NOMINA 09 MAYO 982.00 0.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 245.50 245.50 
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10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 736.50 982.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 982.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 982.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 982.00 1,964.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 736.50 2,700.50 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 2,700.50 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 2,700.50 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 245.50 2,455.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 736.50 1,718.50 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 1,718.50 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 1,718.50 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 982.00 736.50 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 736.50 0.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 0.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 0.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 245.50 245.50 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 736.50 982.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 0.00 982.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 0.00 982.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 982.00 1,964.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 736.50 2,700.50 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 0.00 2,700.50 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 0.00 2,700.50 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 245.50 2,455.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 736.50 1,718.50 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 0.00 1,718.50 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 0.00 1,718.50 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 982.00 736.50 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 736.50 0.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 0.00 0.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 0.00 0.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 245.50 245.50 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 736.50 982.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 0.00 982.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 491.00 1,473.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 982.00 2,455.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 229.13 2,684.13 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 0.00 2,684.13 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 0.00 2,684.13 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 245.50 2,438.63 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 736.50 1,702.13 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 0.00 1,702.13 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 491.00 1,211.13 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 982.00 229.13 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 229.13 0.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 0.00 0.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 0.00 0.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 245.50 245.50 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 0.00 245.50 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 736.50 982.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 0.00 982.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 491.00 1,473.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 982.00 2,455.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 245.50 2,700.50 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 0.00 2,700.50 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 0.00 2,700.50 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 245.50 2,455.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 0.00 2,455.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 736.50 1,718.50 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 0.00 1,718.50 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 491.00 1,227.50 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 982.00 245.50 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 245.50 0.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 0.00 0.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 0.00 0.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 245.50 245.50 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 0.00 245.50 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 736.50 982.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 0.00 982.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 491.00 1,473.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 982.00 2,455.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 245.50 2,700.50 
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13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 0.00 2,700.50 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 0.00 2,700.50 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 245.50 2,455.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 0.00 2,455.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 736.50 1,718.50 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 0.00 1,718.50 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 491.00 1,227.50 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 982.00 245.50 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 245.50 0.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 0.00 0.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 0.00 0.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 245.50 245.50 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 0.00 245.50 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 736.50 982.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 0.00 982.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 491.00 1,473.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 982.00 2,455.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 245.50 2,700.50 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 0.00 2,700.50 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 0.00 2,700.50 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 245.50 2,455.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 0.00 2,455.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 736.50 1,718.50 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 0.00 1,718.50 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 491.00 1,227.50 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 982.00 245.50 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 245.50 0.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 0.00 0.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 0.00 0.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 245.50 245.50 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 0.00 245.50 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 736.50 982.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 0.00 982.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 491.00 1,473.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 982.00 2,455.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 245.50 2,700.50 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 0.00 2,700.50 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 0.00 2,700.50 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 245.50 2,455.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 0.00 2,455.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 736.50 1,718.50 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 0.00 1,718.50 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 491.00 1,227.50 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 982.00 245.50 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 245.50 0.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 0.00 0.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 0.00 0.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 245.50 245.50 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 0.00 245.50 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 736.50 982.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 0.00 982.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 491.00 1,473.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 982.00 2,455.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 245.50 2,700.50 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 0.00 2,700.50 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 0.00 2,700.50 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 245.50 2,455.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 0.00 2,455.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 736.50 1,718.50 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 0.00 1,718.50 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 491.00 1,227.50 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 982.00 245.50 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 245.50 0.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 0.00 0.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 0.00 0.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 245.50 245.50 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 0.00 245.50 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 736.50 982.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 0.00 982.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 491.00 1,473.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 982.00 2,455.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 245.50 2,700.50 
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13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 0.00 2,700.50 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 0.00 2,700.50 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 245.50 2,455.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 0.00 2,455.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 736.50 1,718.50 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 0.00 1,718.50 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 491.00 1,227.50 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 982.00 245.50 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 245.50 0.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 0.00 0.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 0.00 0.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 245.50 245.50 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 0.00 245.50 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 736.50 982.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 0.00 982.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 491.00 1,473.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 982.00 2,455.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 245.50 2,700.50 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 0.00 2,700.50 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 0.00 2,700.50 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 245.50 2,455.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 0.00 2,455.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 736.50 1,718.50 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 0.00 1,718.50 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 491.00 1,227.50 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 982.00 245.50 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 245.50 0.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 0.00 0.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 0.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 10,916.57 10,916.57 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 10,916.57 0.00 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -10,916.57 -10,916.57 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -10,916.57 0.00 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 5,090.04 5,090.04 

Total: 47,790.67 42,700.63 5,090.04 
 
82511-61710 Bono Productividad Saldo inicial : 0.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 3,400.00 3,400.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 1,700.00 5,100.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 13,600.00 18,700.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 1,700.00 20,400.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 5,100.00 25,500.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 11,900.00 37,400.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 25,500.00 62,900.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 5,100.00 68,000.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 3,400.00 71,400.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 3,400.00 68,000.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 1,700.00 66,300.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 13,600.00 52,700.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 1,700.00 51,000.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 5,100.00 45,900.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 11,900.00 34,000.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 25,500.00 8,500.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 5,100.00 3,400.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 3,400.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 17,044.72 17,044.72 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 17,044.72 0.00 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -17,044.72 -17,044.72 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -17,044.72 0.00 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 1,700.00 1,700.00 

Total: 73,100.00 71,400.00 1,700.00 
 
 

Total Servicios Personales : 22,486,979.92 20,696,943.81 1,790,036.11 
 
82512-00000 Materiales y Suministros Saldo inicial : 0.00 
 
82512-12110 Materiales, útiles y equipos menores de oficina Saldo inicial : 0.00 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37405 318.58 318.58 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37256 393.04 711.62 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36844 254.74 966.36 
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20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36843 254.74 1,221.10 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37378 411.24 1,632.34 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36898 176.92 1,809.26 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36872 212.28 2,021.54 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36856 176.92 2,198.46 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37561 127.79 2,326.25 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37405 318.58 2,007.67 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37256 393.04 1,614.63 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36844 254.74 1,359.89 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36843 254.74 1,105.15 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37378 411.24 693.91 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36898 176.92 516.99 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36872 212.28 304.71 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36856 176.92 127.79 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37561 127.79 0.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. VIC38495 132.73 132.73 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 37795 409.54 542.27 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 37812 20.56 562.83 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 805 487.20 1,050.03 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. VIC38495 132.73 917.30 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 37795 409.54 507.76 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 37812 20.56 487.20 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 805 487.20 0.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38268 381.63 381.63 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38320 344.75 726.38 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38333 142.80 869.18 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38463 162.59 1,031.77 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38542 24.50 1,056.27 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38597 49.88 1,106.15 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38268 381.63 724.52 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38320 344.75 379.77 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38333 142.80 236.97 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38463 162.59 74.38 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38542 24.50 49.88 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38597 49.88 0.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 584 640.00 640.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3108 47.99 687.99 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39317 199.55 887.54 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 584 640.00 247.54 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3108 47.99 199.55 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39317 199.55 0.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 613 350.00 350.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39401 49.39 399.39 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39737 98.12 497.51 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39919 116.83 614.34 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 613 350.00 264.34 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39401 49.39 214.95 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39737 98.12 116.83 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39919 116.83 0.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 41003 187.62 187.62 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 425412 1,099.00 1,286.62 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 425411 1,099.00 2,385.62 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 41003 187.62 2,198.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 425412 1,099.00 1,099.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 425411 1,099.00 0.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 427394 1,418.00 1,418.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 427396 1,349.00 2,767.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 427394 1,418.00 1,349.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 427396 1,349.00 0.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 594.36 594.36 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 1,738.00 2,332.36 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 54.01 2,386.37 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 627.00 3,013.37 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 594.36 2,419.01 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 1,738.00 681.01 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 54.01 627.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 627.00 0.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 434856 290.00 290.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 118842 678.60 968.60 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42832 159.80 1,128.40 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42111 450.96 1,579.36 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42709 103.36 1,682.72 
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26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42501 439.44 2,122.16 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42061 191.98 2,314.14 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 434856 290.00 2,024.14 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 118842 678.60 1,345.54 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42832 159.80 1,185.74 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42111 450.96 734.78 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42709 103.36 631.42 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42501 439.44 191.98 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42061 191.98 0.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 43155 55.10 55.10 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 43144 173.30 228.40 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. TDA42951 730.12 958.52 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 43155 55.10 903.42 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 43144 173.30 730.12 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. TDA42951 730.12 0.00 
29/Nov/2021 Diario 29  EDGAR EDUARDO RODRIGUE..393 6,728.00 6,728.00 
29/Nov/2021 Diario 29  EDGAR EDUARDO RODRIGUE..393 6,728.00 0.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 451149 934.99 934.99 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3229 68.00 1,002.99 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 863 580.00 1,582.99 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3227 72.98 1,655.97 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 363062 292.90 1,948.87 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 451149 934.99 1,013.88 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3229 68.00 945.88 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 863 580.00 365.88 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3227 72.98 292.90 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 363062 292.90 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 121314 6,247.76 6,247.76 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 121314 6,247.76 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 121679 177.48 177.48 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 121679 177.48 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 119913 2,668.00 2,668.00 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 119913 2,668.00 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / DE.. 120645 4,872.00 4,872.00 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / DE.. 120645 4,872.00 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 120666 3,548.90 3,548.90 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 120666 3,548.90 0.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3234 54.01 54.01 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 2169 122.00 176.01 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3234 54.01 122.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 2169 122.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 714.00 714.00 

Total: 44,503.98 43,789.98 714.00 
 
82512-12120 Materiales y útiles de impresión y reproducción Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82512-12130 Material estadístico y geográfico Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82512-12140 Mat, útiles y eq menores de TI y comunicaciones Saldo inicial : 0.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 431752 595.00 595.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 431752 595.00 0.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 425413 159.00 159.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 425413 159.00 0.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 5933 1,250.46 1,250.46 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39871 150.00 1,400.46 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 5933 1,250.46 150.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39871 150.00 0.00 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 510.40 510.40 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 2,296.80 2,807.20 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 510.40 3,317.60 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 765.60 4,083.20 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 1,786.40 5,869.60 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 4,083.20 9,952.80 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 1,020.80 10,973.60 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 765.60 11,739.20 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 1,020.80 12,760.00 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 510.40 12,249.60 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 2,296.80 9,952.80 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 510.40 9,442.40 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 765.60 8,676.80 
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10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 1,786.40 6,890.40 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 4,083.20 2,807.20 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 1,020.80 1,786.40 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 765.60 1,020.80 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 1,020.80 0.00 
28/Sep/2021 Diario 51  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2109002 1,821.99 1,821.99 
28/Sep/2021 Diario 51  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2109002 1,821.99 0.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 1,811.98 1,811.98 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 1,005.01 2,816.99 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 388.99 3,205.98 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 1,811.98 1,394.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 1,005.01 388.99 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 388.99 0.00 
05/Oct/2021 Diario 11  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. 160918 29,273.97 29,273.97 
05/Oct/2021 Diario 11  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. 160918 29,273.97 0.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 46847 926.84 926.84 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 160975 398.00 1,324.84 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 46847 926.84 398.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 160975 398.00 0.00 
03/Nov/2021 Diario 11  SAMSARA TECNOLOGIA / CA.. F.5712 2,436.00 2,436.00 
03/Nov/2021 Diario 11  SAMSARA TECNOLOGIA / CA.. F.5712 2,436.00 0.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. MAT164523 269.00 269.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. MAT164523 269.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 54,406.00 54,406.00 

Total: 107,652.24 53,246.24 54,406.00 
 
82512-12150 Material impreso e información digital Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82512-12160 Material de limpieza Saldo inicial : 0.00 
15/May/2021 Diario 1  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 1218751 3,781.60 3,781.60 
15/May/2021 Diario 1  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 1218751 3,781.60 0.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 6331 149.99 149.99 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CJR-8994 48.00 197.99 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. GRAN12402 38.90 236.89 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. GRAN12403 43.90 280.79 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 6331 149.99 130.80 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CJR-8994 48.00 82.80 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. GRAN12402 38.90 43.90 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. GRAN12403 43.90 0.00 
15/Jul/2021 Diario 14  COMERCIALIZADORA LIMCO .. 111353 3,190.00 3,190.00 
15/Jul/2021 Diario 14  COMERCIALIZADORA LIMCO .. 111353 3,190.00 0.00 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107006 187.02 187.02 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107006 187.02 0.00 
15/Jul/2021 Diario 14  SUPER TIENDAS ESQUER S D..1221327 6,650.00 6,650.00 
15/Jul/2021 Diario 14  SUPER TIENDAS ESQUER S D..1221327 6,650.00 0.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 12586 73.90 73.90 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 7282 159.00 232.90 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 39197 300.00 532.90 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 12587 87.90 620.80 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 6433 89.00 709.80 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 12586 73.90 635.90 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 7282 159.00 476.90 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 39197 300.00 176.90 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 12587 87.90 89.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 6433 89.00 0.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 506202789 355.98 355.98 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 506202789 355.98 0.00 
30/Ago/2021 Diario 8  SUPERTIENDAS ESQUER / M.. 1223350 764.42 764.42 
30/Ago/2021 Diario 8  SUPERTIENDAS ESQUER / M.. 1223350 764.42 0.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 62550 30.50 30.50 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 12922 83.60 114.10 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 62550 30.50 83.60 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 12922 83.60 0.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13026 29.90 29.90 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 63263 48.50 78.40 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13065 70.70 149.10 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13026 29.90 119.20 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 63263 48.50 70.70 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13065 70.70 0.00 
10/Sep/2021 Diario 7  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 4,020.01 4,020.01 
10/Sep/2021 Diario 7  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 4,020.01 0.00 
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26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. SIN 51.96 51.96 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 5091 200.02 251.98 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 64629 372.50 624.48 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13379 14.90 639.38 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13257 130.50 769.88 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. SIN 51.96 717.92 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 5091 200.02 517.90 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 64629 372.50 145.40 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13379 14.90 130.50 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13257 130.50 0.00 
09/Nov/2021 Diario 18  SUPER TIENDAS ESQUER / M.. F.1226779 5,362.10 5,362.10 
09/Nov/2021 Diario 18  SUPER TIENDAS ESQUER / M.. F.1226779 5,362.10 0.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. A65946 217.60 217.60 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. A65946 217.60 0.00 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13879 130.70 -130.70 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13999 67.80 -62.90 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 67220 97.00 34.10 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13936 91.80 125.90 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13880 76.95 202.85 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13879 130.70 333.55 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 66674 194.00 527.55 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. NA 54.01 581.56 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13879 130.70 712.26 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13999 67.80 644.46 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 67220 97.00 547.46 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13936 91.80 455.66 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13880 76.95 378.71 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13879 130.70 248.01 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 66674 194.00 54.01 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. NA 54.01 0.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 68653 256.40 256.40 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 68653 256.40 0.00 
31/Dic/2021 Diario 16  COMERCIALIZADORA LIMCO .. 114859 3,306.00 3,306.00 

Total: 30,957.76 27,651.76 3,306.00 
 
82512-12170 Materiales y útiles de enseñanza Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82512-12180 Mat para el reg identificación bienes y personas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82512-20001 Alimentos y Consumo Saldo inicial : 0.00 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. ENERO 14,289.72 14,289.72 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. ENERO 14,289.72 0.00 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. FEBRERO 14,289.72 14,289.72 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. FEBRERO 14,289.72 0.00 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. MARZO 14,289.72 14,289.72 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. MARZO 14,289.72 0.00 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. ABRIL 14,289.72 14,289.72 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. ABRIL 14,289.72 0.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 4366 100.00 100.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 24243 100.00 200.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 4366 100.00 100.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 24243 100.00 0.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 10071211 171.60 171.60 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 340565705 48.00 219.60 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 22189 740.69 960.29 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 24244 113.00 1,073.29 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 4366 100.00 1,173.29 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 10071211 171.60 1,001.69 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 340565705 48.00 953.69 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 22189 740.69 213.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 24244 113.00 100.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 4366 100.00 0.00 
30/Ago/2021 Diario 8  SUPERTIENDAS ESQUER / AL.. 1223349 1,085.04 1,085.04 
30/Ago/2021 Diario 8  SUPERTIENDAS ESQUER / AL.. 1223349 1,085.04 0.00 
18/Sep/2021 Diario 10  MARIA ALBERTO PANIAGUA .. MAYO 15,323.60 15,323.60 
18/Sep/2021 Diario 10  MARIA ALBERTO PANIAGUA .. MAYO 15,323.60 0.00 
18/Sep/2021 Diario 10  MARIA ALBERTO PANIAGUA .. JUNIO 9,503.88 9,503.88 
18/Sep/2021 Diario 10  MARIA ALBERTO PANIAGUA .. JUNIO 9,503.88 0.00 
18/Sep/2021 Diario 10  MARIA ALBERTO PANIAGUA .. JULIO 11,548.96 11,548.96 
18/Sep/2021 Diario 10  MARIA ALBERTO PANIAGUA .. JULIO 11,548.96 0.00 
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05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. EBB0 519.99 519.99 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 640 908.00 1,427.99 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 6BFC 509.99 1,937.98 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. EBB0 519.99 1,417.99 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 640 908.00 509.99 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 6BFC 509.99 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. 3818B 14,351.52 14,351.52 
22/Dic/2021 Diario 12  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. 3818B 14,351.52 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4351 7,192.00 7,192.00 
22/Dic/2021 Diario 12  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4351 7,192.00 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  SUPER TIENDAS ESQUER/ CA..1227468 5,630.00 5,630.00 
22/Dic/2021 Diario 12  SUPER TIENDAS ESQUER/ CA..1227468 5,630.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 917 539.00 539.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1040 509.00 1,048.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 518E8 669.99 1,717.99 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 283 105.00 1,822.99 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 917 539.00 1,283.99 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1040 509.00 774.99 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 518E8 669.99 105.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 283 105.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 8,289.00 8,289.00 

Total: 135,217.14 126,928.14 8,289.00 
 
82512-20002 Agua Purificada Saldo inicial : 0.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Rosa Maria Murillo Ramirez  / A.. 3754 1,665.00 1,665.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Rosa Maria Murillo Ramirez  / A.. 3754 1,665.00 0.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..3820 615.00 615.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..3820 615.00 0.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4099 525.00 525.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4099 525.00 0.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4098 555.00 555.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4098 555.00 0.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4100 675.00 675.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4100 675.00 0.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 351815995 403.46 403.46 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 351815995 403.46 0.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 352699455 134.00 134.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 352699455 134.00 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSALBA RODRIGUEZ MEND.. DD599 480.00 480.00 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSALBA RODRIGUEZ MEND.. DD599 480.00 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSALBA RODRIGUEZ MEND.. C13CE 1,763.20 1,763.20 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSALBA RODRIGUEZ MEND.. C13CE 1,763.20 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4140 510.00 510.00 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4140 510.00 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4281 195.00 195.00 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4281 195.00 0.00 

Total: 7,520.66 7,520.66 0.00 
 
82512-30000 Mat Primas y Mat de Producción y Comercialización Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82512-43510 Conservacion y Mantenimiento menor de Inmuebles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82512-43550 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte Saldo inicial : 0.00 
15/Jul/2021 Diario 14  MANUEL AARON MONDREAG.. 4617 44,612.21 44,612.21 
15/Jul/2021 Diario 14  MANUEL AARON MONDREAG.. 4617 44,612.21 0.00 
01/Ago/2021 Diario 1  MANUEL AARON MONDRAGO.. W-4775 14,732.00 14,732.00 
01/Ago/2021 Diario 1  MANUEL AARON MONDRAGO.. W-4775 14,732.00 0.00 
01/Ago/2021 Diario 1  MANUEL AARON MONDRAGO.. W-4774 10,440.00 10,440.00 
01/Ago/2021 Diario 1  MANUEL AARON MONDRAGO.. W-4774 10,440.00 0.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 4506 124.99 124.99 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 355024523 22.50 147.49 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 4506 124.99 22.50 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 355024523 22.50 0.00 

Total: 69,931.70 69,931.70 0.00 
 
82512-50000 Productos Químicos, Farmacéuticos y de Lab Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82512-62610 Combustibles, lubricantes y aditivos Saldo inicial : 0.00 
30/May/2021 Diario 9  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 2,400.00 2,400.00 



CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  232  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

30/May/2021 Diario 9  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 2,400.00 0.00 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 57957810 500.00 500.00 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 57957779 450.00 950.00 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 57957810 500.00 450.00 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 57957779 450.00 0.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 31079 500.00 500.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. AA-9650 500.00 1,000.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 31079 500.00 500.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. AA-9650 500.00 0.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. RECIBO 80.00 80.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. AGIL736795 500.00 580.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 12263 500.00 1,080.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. RECIBO 80.00 1,000.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. AGIL736795 500.00 500.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 12263 500.00 0.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 12510 500.00 500.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1355 500.00 1,000.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 12510 500.00 500.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1355 500.00 0.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1355 500.00 500.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32366 500.00 1,000.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32416 500.00 1,500.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32470 500.00 2,000.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1355 500.00 1,500.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32366 500.00 1,000.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32416 500.00 500.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32470 500.00 0.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13472 500.00 500.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32608 500.00 1,000.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32564 500.00 1,500.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32529 500.00 2,000.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13308 500.00 2,500.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13472 500.00 2,000.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32608 500.00 1,500.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32564 500.00 1,000.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32529 500.00 500.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13308 500.00 0.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32638 500.00 500.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32675 500.00 1,000.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32638 500.00 500.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32675 500.00 0.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13620 200.00 200.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13675 500.00 700.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32726 500.00 1,200.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32754 500.00 1,700.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13620 200.00 1,500.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13675 500.00 1,000.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32726 500.00 500.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32754 500.00 0.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 500.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 1,000.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 1,500.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 2,000.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 2,500.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 2,000.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 1,500.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 1,000.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 500.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 0.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33407 500.00 500.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14442 500.00 1,000.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14727 500.00 1,500.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14242 500.00 2,000.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14951 500.00 2,500.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 15092 500.00 3,000.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33564 300.00 3,300.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33407 500.00 2,800.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14442 500.00 2,300.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14727 500.00 1,800.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14242 500.00 1,300.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14951 500.00 800.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 15092 500.00 300.00 
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26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33564 300.00 0.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33907 300.00 300.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1577 500.00 800.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. SFVA10818 300.00 1,100.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1548 500.00 1,600.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1533 500.00 2,100.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1491 500.00 2,600.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. FL-15400 500.00 3,100.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1367 500.00 3,600.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33599 500.00 4,100.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33582 300.00 4,400.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33907 300.00 4,100.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1577 500.00 3,600.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. SFVA10818 300.00 3,300.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1548 500.00 2,800.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1533 500.00 2,300.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1491 500.00 1,800.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. FL-15400 500.00 1,300.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1367 500.00 800.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33599 500.00 300.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33582 300.00 0.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16223 500.00 500.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16043 500.00 1,000.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 15872 500.00 1,500.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 15682 500.00 2,000.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1598 500.00 2,500.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16223 500.00 2,000.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16043 500.00 1,500.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 15872 500.00 1,000.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 15682 500.00 500.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1598 500.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 34606 500.00 500.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 34426 500.00 1,000.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 17223 500.00 1,500.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 34647 500.00 2,000.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 34606 500.00 1,500.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 34426 500.00 1,000.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 17223 500.00 500.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 34647 500.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 3,494.00 3,494.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 789,086.00 792,580.00 

Total: 820,910.00 28,330.00 792,580.00 
 
82512-62620 Carbón y sus derivados Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82512-72710 Vestuario y uniformes Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82512-72720 Prendas de seguridad y protección personal Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82512-72730 Artículos deportivos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82512-72740 Productos textiles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82512-72750 Blancos y pdtos textiles, excepto prendas vestir Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82512-82810 Sustancias y materiales explosivos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82512-82820 Materiales de seguridad pública Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82512-82830 Prendas de protección para seguridad pública y nal Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82512-92910 Herramientas menores Saldo inicial : 0.00 
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Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82512-92920 Refacciones y accesorios menores de edificios Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 16  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. 2843 4,060.00 4,060.00 
31/Dic/2021 Diario 16  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. 2844 5,916.00 9,976.00 
31/Dic/2021 Diario 16  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. 2845 440.80 10,416.80 

Total: 10,416.80 0.00 10,416.80 
 
82512-92930 Refacciones y accesorios menores de MEAER Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82512-92940 Refacciones y accesorios menores de EC y TI Saldo inicial : 0.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Estrellas en Computo SA de CV ..mat153691 5,994.00 5,994.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Estrellas en Computo SA de CV ..mat153691 5,994.00 0.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Estrellas en Computo SA de CV ..mati153680 1,998.00 1,998.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Estrellas en Computo SA de CV ..mati153680 1,998.00 0.00 
15/Jun/2021 Diario 10  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7801 6,240.80 6,240.80 
15/Jun/2021 Diario 10  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7801 6,240.80 0.00 
15/Jun/2021 Diario 10  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7594 6,020.40 6,020.40 
15/Jun/2021 Diario 10  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7594 6,020.40 0.00 
02/Jul/2021 Diario 2  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT154423 1,140.00 1,140.00 
02/Jul/2021 Diario 2  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT154423 1,140.00 0.00 
02/Jul/2021 Diario 2  STEREN, CHIHUAHUA ELECT.. 426933 6,099.03 6,099.03 
02/Jul/2021 Diario 2  STEREN, CHIHUAHUA ELECT.. 426933 6,099.03 0.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. MATI54404 859.00 859.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. MATI54404 859.00 0.00 
01/Ago/2021 Diario 1  COMPUPLACE, SA DE CV / AC.. C-1296 4,852.01 4,852.01 
01/Ago/2021 Diario 1  COMPUPLACE, SA DE CV / AC.. C-1296 4,852.01 0.00 
01/Ago/2021 Diario 1  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT156452 1,874.99 1,874.99 
01/Ago/2021 Diario 1  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT156452 1,874.99 0.00 
17/Ago/2021 Diario 18  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT157279 2,628.99 2,628.99 
17/Ago/2021 Diario 18  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT157279 2,628.99 0.00 

Total: 37,707.22 37,707.22 0.00 
 
82512-92950 Refacciones y accesorios menores de EIM y de Lab Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82512-92960 Refacciones y accesorios menores de ET Saldo inicial : 0.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 7282422592 638.00 638.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. FAC-3070 50.00 688.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 7282422592 638.00 50.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. FAC-3070 50.00 0.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. B4888 580.00 580.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. B4888 580.00 0.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 35284 1,640.00 1,640.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 7282496122 129.00 1,769.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 35284 1,640.00 129.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 7282496122 129.00 0.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 7212702686 390.00 390.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 7212702686 390.00 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  MULTILLANTAS CHAVEZ SA D.. CH12831 14,523.20 14,523.20 
22/Dic/2021 Diario 12  MULTILLANTAS CHAVEZ SA D.. CH12831 14,523.20 0.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. na 90.00 90.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 434918 180.00 270.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. na 90.00 180.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 434918 180.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 17  MANUEL AARON MONDRAGO.. 5481 22,910.00 22,910.00 
31/Dic/2021 Diario 17  MANUEL AARON MONDRAGO.. 5480 22,759.20 45,669.20 

Total: 63,889.40 18,220.20 45,669.20 
 
82512-92970 Refacciones y accesorios menores de ED y S Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82512-92980 Refacciones y accesorios menores de M y OE Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82512-92990 Refacciones y accesorios menores otros BM Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Materiales y Suministros : 1,328,706.90 413,325.90 915,381.00 
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82513-00000 Servicios Generales Saldo inicial : 0.00 
 
82513-13110 Energía eléctrica Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-13120 Gas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-13130 Servicio de Agua Saldo inicial : 0.00 
16/Nov/2021 Diario 14  JMAS / PAGO AGUA DE MES .. c-o41314 2,762.00 2,762.00 
16/Nov/2021 Diario 14  JMAS / PAGO AGUA DE MES .. c-o41314 2,762.00 0.00 
16/Nov/2021 Diario 14  JMAS / PAGO AGUA DE MES .. c-o347146 959.00 959.00 
16/Nov/2021 Diario 14  JMAS / PAGO AGUA DE MES .. c-o347146 959.00 0.00 
16/Nov/2021 Diario 14  JMAS / PAGO AGUA DE MES .. c-o41315 13,644.00 13,644.00 
16/Nov/2021 Diario 14  JMAS / PAGO AGUA DE MES .. c-o41315 13,644.00 0.00 
01/Dic/2021 Diario 9  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. O347146 239.37 239.37 
01/Dic/2021 Diario 9  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. O347146 239.37 0.00 
01/Dic/2021 Diario 9  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. O41314 1,464.85 1,464.85 
01/Dic/2021 Diario 9  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. O41314 1,464.85 0.00 
01/Dic/2021 Diario 9  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. O41315 2,827.30 2,827.30 
01/Dic/2021 Diario 9  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. O41315 2,827.30 0.00 

Total: 21,896.52 21,896.52 0.00 
 
82513-13140 Telefonía tradicional Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-13150 Telefonía celular Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-13160 Servicios de telecomunicaciones y satélites Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-13170 Serv de acc de Internet, redes y Procesamiento Inf Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-13180 Servicios postales y telegráficos Saldo inicial : 0.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 44424 39.50 39.50 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16654 24.50 64.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16652 21.50 85.50 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16653 21.50 107.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16689 21.50 128.50 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16790 33.00 161.50 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 44424 39.50 122.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16654 24.50 97.50 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16652 21.50 76.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16653 21.50 54.50 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16689 21.50 33.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16790 33.00 0.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13974242221 1,550.00 1,550.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13974242221 1,550.00 0.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16936 16.50 16.50 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16936 16.50 0.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 17072 18.00 18.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 17072 18.00 0.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 17177 16.50 16.50 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 17177 16.50 0.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 79929 498.60 498.60 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 80045 540.17 1,038.77 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 79929 498.60 540.17 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 80045 540.17 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 2,073.00 2,073.00 

Total: 4,874.27 2,801.27 2,073.00 
 
82513-13190 Servicios integrales y otros servicios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-23210 Arrendamiento de terrenos Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 17  JORGE LUIS MUÑOZ TERRAZ.. 106 9,533.00 9,533.00 

Total: 9,533.00 0.00 9,533.00 
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82513-23220 Arrendamiento de edificios Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 18  FONDECAP CHIHUAHUA SA D.. 450 903,352.32 903,352.32 

Total: 903,352.32 0.00 903,352.32 
 
82513-23230 Arrendamiento de MEAER Saldo inicial : 0.00 
30/Ago/2021 Diario 8  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4239 1,995.20 1,995.20 
30/Ago/2021 Diario 8  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4239 1,995.20 0.00 
30/Ago/2021 Diario 8  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4241 1,020.80 1,020.80 
30/Ago/2021 Diario 8  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4241 1,020.80 0.00 
10/Sep/2021 Diario 7  MAURICIO SANCHEZ HERRER.. 1,090.40 1,090.40 
10/Sep/2021 Diario 7  MAURICIO SANCHEZ HERRER.. 1,090.40 0.00 
10/Sep/2021 Diario 7  MAURICIO SANCHEZ HERRER.. 777.20 777.20 
10/Sep/2021 Diario 7  MAURICIO SANCHEZ HERRER.. 777.20 0.00 

Total: 4,883.60 4,883.60 0.00 
 
82513-23240 Arrendamiento de EIM y  de Lab Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 35,915.00 35,915.00 

Total: 35,915.00 0.00 35,915.00 
 
82513-23250 Arrendamiento de equipo de transporte Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 1,553,055.00 1,553,055.00 

Total: 1,553,055.00 0.00 1,553,055.00 
 
82513-23260 Arrendamiento de M y OE y Herramientas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-23270 Arrendamiento de activos intangibles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-23280 Arrendamiento financiero Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-23290 Otros arrendamientos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-33310 Serv legales, de contabilidad, auditoría y rel Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-33320 Serv de diseño, arq, ing y act relacionadas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-33330 Serv de consult admva, procesos, técnica y en TI Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-33340 Servicios de capacitación Saldo inicial : 0.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Sistemas y Soluciones Advas / c.. 7634 1,624.00 1,624.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Sistemas y Soluciones Advas / c.. 7634 1,624.00 0.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Sistemas y Soluciones Advas / c.. 7802 4,176.00 4,176.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Sistemas y Soluciones Advas / c.. 7802 4,176.00 0.00 
15/Jun/2021 Diario 10  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7801 812.00 812.00 
15/Jun/2021 Diario 10  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7801 812.00 0.00 
15/Jun/2021 Diario 10  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7594 812.00 812.00 
15/Jun/2021 Diario 10  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7594 812.00 0.00 
05/Oct/2021 Diario 11  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 5067 6,380.00 6,380.00 
05/Oct/2021 Diario 11  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 5067 6,380.00 0.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 5096 3,190.00 3,190.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 5096 3,190.00 0.00 
27/Oct/2021 Diario 25  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 6,380.00 6,380.00 
27/Oct/2021 Diario 25  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 6,380.00 0.00 
09/Nov/2021 Diario 18  INSTITUTO DE COLEGIO DE C.. F-A-4023 96,000.00 96,000.00 
09/Nov/2021 Diario 18  INSTITUTO DE COLEGIO DE C.. F-A-4023 96,000.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 17  DFK - GLF, S.C. / CAPACITACI.. 3652 28,420.00 28,420.00 

Total: 147,794.00 119,374.00 28,420.00 
 
82513-33350 Servicios de investigación científica y desarrollo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-33360 Serv apoyo admvo, traducción, fotocopiado e imp Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 45,064.00 45,064.00 

Total: 45,064.00 0.00 45,064.00 
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82513-33370 Servicios de protección y seguridad Saldo inicial : 0.00 
Total: 0.00 0.00 0.00 

 
82513-33380 Servicios de vigilancia y Limpieza Saldo inicial : 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  SERVICIOS ADVOS ERANA SA..3272 12,818.00 12,818.00 
22/Dic/2021 Diario 12  SERVICIOS ADVOS ERANA SA..3272 12,818.00 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  SERVICIOS ADVOS ERANA SA..1298 10,440.00 10,440.00 
22/Dic/2021 Diario 12  SERVICIOS ADVOS ERANA SA..1298 10,440.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 16  GSAP / SERV LIMPIEZA 1 AL 3.. 1300 17,400.00 17,400.00 
31/Dic/2021 Diario 16  GSAP / SERV LIMPIEZA 16 AL .. 1299 8,700.00 26,100.00 
31/Dic/2021 Diario 16  SERVICIOS ADVOS ERANA SA..3487 25,636.00 51,736.00 
31/Dic/2021 Diario 16  SERVICIOS ADVOS ERANA SA..3486 12,818.00 64,554.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 256,360.00 320,914.00 

Total: 344,172.00 23,258.00 320,914.00 
 
82513-33390 Serv profesionales, científicos y técnicos integ Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Servicios Generales : 3,070,539.71 172,213.39 2,898,326.32 
 
82513-40000 Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales Saldo inicial : 0.00 
 
82513-43410 Servicios financieros y bancarios Saldo inicial : 0.00 
10/Sep/2021 Egresos 62  COMISIONES BANCARIAS 03/09/21 3,027.33 3,027.33 
10/Sep/2021 Egresos 62  COMISIONES BANCARIAS 03/09/21 3,027.33 0.00 
02/Oct/2021 Egresos 4  COMISIONES BANCARIAS 02/10/21 1,015.33 1,015.33 
02/Oct/2021 Egresos 4  COMISIONES BANCARIAS 02/10/21 1,015.33 0.00 
03/Nov/2021 Egresos 4  COMISIONES BANCARIAS 03/11/21 644.11 644.11 
03/Nov/2021 Egresos 4  COMISIONES BANCARIAS 03/11/21 644.11 0.00 
02/Dic/2021 Egresos 3  COMISIONES BANCARIAS 02/12/21 669.37 669.37 
02/Dic/2021 Egresos 3  COMISIONES BANCARIAS 02/12/21 669.37 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 13,583.00 13,583.00 

Total: 18,939.14 5,356.14 13,583.00 
 
82513-43420 Serv cobranza, investigación crediticia y similar Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-43430 Serv recaudación, traslado y custodia de valores Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-43440 Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-43450 Seguro de bienes patrimoniales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-43460 Almacenaje, envase y embalaje Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-43470 Fletes y maniobras Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-43480 Comisiones por ventas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-43490 Serv finan, bancarios y comerciales integrales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Servicios Financieros, Bancario.. 18,939.14 5,356.14 13,583.00 
 
82513-50000 Serv Instalación, Reparación, Mtto y Conservación Saldo inicial : 0.00 
 
82513-53510 Conservación y mtto menor de inmuebles Saldo inicial : 0.00 
15/May/2021 Diario 1  JORGE EDUARDO HERNAND.. FAC607 928.00 928.00 
15/May/2021 Diario 1  JORGE EDUARDO HERNAND.. FAC607 928.00 0.00 
15/May/2021 Diario 1  JORGE EDUARDO HERNAND.. FAC607 928.00 928.00 
15/May/2021 Diario 1  JORGE EDUARDO HERNAND.. FAC607 928.00 0.00 
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20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 354136 715.81 715.81 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 6283 339.49 1,055.30 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 8630 319.00 1,374.30 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 4219 319.45 1,693.75 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 354136 715.81 977.94 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 6283 339.49 638.45 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 8630 319.00 319.45 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 4219 319.45 0.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 255491 181.88 181.88 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. FAC-3069 73.00 254.88 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 255491 181.88 73.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. FAC-3069 73.00 0.00 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107002 2,283.96 2,283.96 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107002 2,283.96 0.00 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107007 2,732.00 2,732.00 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107007 2,732.00 0.00 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107003 3,826.00 3,826.00 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107003 3,826.00 0.00 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107004 595.00 595.00 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107004 595.00 0.00 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107005 1,433.00 1,433.00 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107005 1,433.00 0.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 8950 610.00 610.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 16069 328.00 938.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 3087 68.00 1,006.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 356866 582.62 1,588.62 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 8950 610.00 978.62 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 16069 328.00 650.62 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 3087 68.00 582.62 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 356866 582.62 0.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 8899F 328.00 328.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 8899F 328.00 0.00 
30/Ago/2021 Diario 8  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2108004 1,029.03 1,029.03 
30/Ago/2021 Diario 8  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2108004 1,029.03 0.00 
30/Ago/2021 Diario 8  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2108003 1,586.48 1,586.48 
30/Ago/2021 Diario 8  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2108003 1,586.48 0.00 
02/Sep/2021 Diario 1  RAFAEL CHAVEZ RODRIGUEZ..12043 2,697.38 2,697.38 
02/Sep/2021 Diario 1  RAFAEL CHAVEZ RODRIGUEZ..12043 2,697.38 0.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3112 249.86 249.86 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3116 108.02 357.88 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3118 96.01 453.89 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3112 249.86 204.03 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3116 108.02 96.01 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3118 96.01 0.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 58610 357.00 357.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 358742 17.47 374.47 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 58610 357.00 17.47 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 358742 17.47 0.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 5932 1,250.46 1,250.46 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 5932 1,250.46 0.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 12624 1,460.00 1,460.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 12624 1,460.00 0.00 
28/Sep/2021 Diario 51  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2109003 2,417.00 2,417.00 
28/Sep/2021 Diario 51  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2109003 2,417.00 0.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 30.00 30.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 341.14 371.14 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 30.00 341.14 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 341.14 0.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 360516 70.66 70.66 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3166 106.00 176.66 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 360516 70.66 106.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3166 106.00 0.00 
03/Nov/2021 Diario 11  JAVIER PEÑA RAMIREZ / MAT.. F-14 1,259.76 1,259.76 
03/Nov/2021 Diario 11  JAVIER PEÑA RAMIREZ / MAT.. F-14 1,259.76 0.00 
03/Nov/2021 Diario 11  JAVIER PEÑA RAMIREZ / MAT.. F-12 4,112.20 4,112.20 
03/Nov/2021 Diario 11  JAVIER PEÑA RAMIREZ / MAT.. F-12 4,112.20 0.00 
03/Nov/2021 Diario 11  JAVIER PEÑA RAMIREZ / MAT.. F-11 1,612.40 1,612.40 
03/Nov/2021 Diario 11  JAVIER PEÑA RAMIREZ / MAT.. F-11 1,612.40 0.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 362034 487.34 487.34 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 362034 487.34 0.00 
29/Nov/2021 Diario 29  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..211002 657.98 657.98 
29/Nov/2021 Diario 29  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..211002 657.98 0.00 
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29/Nov/2021 Diario 29  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..211004 382.97 382.97 
29/Nov/2021 Diario 29  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..211104 382.97 0.00 
29/Nov/2021 Diario 29  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..211103 3,126.05 3,126.05 
29/Nov/2021 Diario 29  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..211103 3,126.05 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  JAVIER PEÑA RAMIREZ / CON.. F-000016 440.00 440.00 
22/Dic/2021 Diario 12  JAVIER PEÑA RAMIREZ / CON.. F-000016 440.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 17  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2112004 2,782.99 2,782.99 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 1,450.00 4,232.99 

Total: 44,719.41 40,486.42 4,232.99 
 
82513-53520 Instalación, reparación y mtto de MEAER Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-53530 Instalación, reparación y mtto de EC y TI Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-53540 Instalación, reparación y mtto de EIM y Lab Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-53550 Reparación y mantenimiento de ET Saldo inicial : 0.00 
02/Sep/2021 Diario 1  PROVEEDORA INDUSTRIAL T .. 289885 1,612.86 1,612.86 
02/Sep/2021 Diario 1  PROVEEDORA INDUSTRIAL T .. 289885 1,612.86 0.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 55232 160.01 160.01 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 55232 160.01 0.00 
24/Sep/2021 Diario 27  ROSALBA FLORES MARTINEZ.. 9537A 2,296.80 2,296.80 
24/Sep/2021 Diario 27  ROSALBA FLORES MARTINEZ.. 9537A 2,296.80 0.00 
24/Sep/2021 Diario 27  EDUARDO GONZALEZ BORJA ..2667 3,480.00 3,480.00 
24/Sep/2021 Diario 27  EDUARDO GONZALEZ BORJA ..2667 3,480.00 0.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 598.00 598.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 598.00 0.00 
05/Oct/2021 Diario 11  MANUEL AARON MONDRAGO.. 4959 49,532.00 49,532.00 
05/Oct/2021 Diario 11  MANUEL AARON MONDRAGO.. 4959 49,532.00 0.00 
03/Nov/2021 Diario 11  NIDIA YANET BACA CHAPARR.. 26,680.00 26,680.00 
03/Nov/2021 Diario 11  NIDIA YANET BACA CHAPARR.. 26,680.00 0.00 
09/Nov/2021 Diario 18  JOSE ANDRES ALVIDREZ / MT..F.2734 6,929.84 6,929.84 
09/Nov/2021 Diario 18  JOSE ANDRES ALVIDREZ / MT..F.2734 6,929.84 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. A2753 5,614.40 5,614.40 
22/Dic/2021 Diario 12  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. A2753 5,614.40 0.00 
22/Dic/2021 Diario 12  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. A2735 6,496.00 6,496.00 
22/Dic/2021 Diario 12  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. A2735 6,496.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 11,739.00 11,739.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 6,026.00 17,765.00 

Total: 121,164.91 103,399.91 17,765.00 
 
82513-53560 Reparación y mantenimiento de ED y S Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-53570 Inst, reparación y mtto de M y OE y Herramienta Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-53580 Servicios de limpieza y manejo de desechos Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 162,400.00 162,400.00 

Total: 162,400.00 0.00 162,400.00 
 
82513-53590 Servicios de jardinería y fumigación Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Serv Instalación, Reparación, Mt.. 328,284.32 143,886.33 184,397.99 
 
82513-60000 Servicios de Comunicación Social y Publicidad Saldo inicial : 0.00 
 
82513-63610 Difusión x R,T y OM de mensajes s/prog y act gub Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-63620 Difusión x R,T y OM de mensajes p/promover vta Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-63630 Serv de creatividad, preproducción y producción Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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82513-63640 Servicios de revelado de fotografías Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-63650 Serv de industria fílmica, de sonido y de video Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-63660 Serv creación y difusión de contenido x internet Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-63691 Gastos de Propaganda e Imagen Constitucional Saldo inicial : 0.00 
15/May/2021 Diario 1  MAGENTA REGISTRO SA DE .. 227 3,480.00 3,480.00 
15/May/2021 Diario 1  MAGENTA REGISTRO SA DE .. 227 3,480.00 0.00 
27/Oct/2021 Diario 25  SUITE GLOBAL DE MEXICO S.. 810 56,840.00 56,840.00 
27/Oct/2021 Diario 25  SUITE GLOBAL DE MEXICO S.. 810 56,840.00 0.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. NA 280.00 280.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. NA 280.00 0.00 

Total: 60,600.00 60,600.00 0.00 
 
 

Total Servicios de Comunicación Soci.. 60,600.00 60,600.00 0.00 
 
82513-70000 Servicios de Traslado y Viáticos Saldo inicial : 0.00 
 
82513-73710 Pasajes aéreos Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 24,483.00 24,483.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 1,810.00 26,293.00 

Total: 26,293.00 0.00 26,293.00 
 
82513-73720 Pasajes terrestres Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-73730 Pasajes marítimos, lacustres y fluviales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-73740 Autotransporte Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-73750 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
30/May/2021 Diario 2  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. F-198 800.00 800.00 
30/May/2021 Diario 2  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. F-198 800.00 0.00 
30/May/2021 Diario 3  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. F-198-3595-.. 1,677.00 1,677.00 
30/May/2021 Diario 3  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. F-198-3595-.. 1,677.00 0.00 
30/May/2021 Diario 4  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. F-RJZC33-2.. 877.00 877.00 
30/May/2021 Diario 4  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. F-RJZC33-2.. 877.00 0.00 
15/Jun/2021 Diario 1  HECTOR GUILLERMO LANDE.. 1 JUNIO 400.00 400.00 
15/Jun/2021 Diario 1  HECTOR GUILLERMO LANDE.. 1 JUNIO 400.00 0.00 
15/Jun/2021 Diario 3  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 1 JUNIO 400.00 400.00 
15/Jun/2021 Diario 3  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 1 JUNIO 400.00 0.00 
16/Jun/2021 Ingresos 4  ULISES SOTENO TORRES / / V..16/06/21 877.00 877.00 
16/Jun/2021 Ingresos 4  ULISES SOTENO TORRES / / V..16/06/21 877.00 0.00 
30/Jun/2021 Ingresos 3  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 30/06/21 239.00 239.00 
30/Jun/2021 Ingresos 3  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 30/06/21 239.00 0.00 
30/Jun/2021 Diario 6  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 7,031.00 7,031.00 
30/Jun/2021 Diario 6  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 7,031.00 0.00 
30/Jun/2021 Diario 7  JONATHAN TORRES MEDINA /.. 2,400.00 2,400.00 
30/Jun/2021 Diario 7  JONATHAN TORRES MEDINA /.. 2,400.00 0.00 
30/Jun/2021 Diario 8  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 5,031.00 5,031.00 
30/Jun/2021 Diario 8  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 5,031.00 0.00 
30/Jun/2021 Diario 9  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 400.00 400.00 
30/Jun/2021 Diario 9  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 400.00 0.00 
05/Jul/2021 Diario 10  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. E4E6C90 400.00 400.00 
05/Jul/2021 Diario 10  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. E4E6C90 400.00 0.00 
05/Jul/2021 Diario 11  KARINA IDANIA CARRERA CA.. E4E6C90 400.00 400.00 
05/Jul/2021 Diario 11  KARINA IDANIA CARRERA CA.. E4E6C90 400.00 0.00 
05/Jul/2021 Diario 12  HECTOR GUILLERMO VAREL.. E4E6C90 400.00 400.00 
05/Jul/2021 Diario 12  HECTOR GUILLERMO VAREL.. E4E6C90 400.00 0.00 
05/Jul/2021 Diario 13  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. C90 Y A1589 400.00 400.00 
05/Jul/2021 Diario 13  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. C90 Y A1589 400.00 0.00 
07/Jul/2021 Ingresos 7  OSCAR FRANCISO CHAPARR.. F17156 253.00 253.00 
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07/Jul/2021 Ingresos 7  OSCAR FRANCISO CHAPARR.. F17156 253.00 0.00 
07/Jul/2021 Diario 8  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 06/07/21 400.00 400.00 
07/Jul/2021 Diario 8  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 06/07/21 400.00 0.00 
07/Jul/2021 Diario 9  KARINA IDANIA CARRERA CA.. GRANERO2.. 400.00 400.00 
07/Jul/2021 Diario 9  KARINA IDANIA CARRERA CA.. GRANERO2.. 400.00 0.00 
10/Jul/2021 Diario 18  MTRA. GEMA GUADALUPE CH..27 MAYO 4,600.00 4,600.00 
10/Jul/2021 Diario 18  MTRA. GEMA GUADALUPE CH..27 MAYO 4,600.00 0.00 
21/Jul/2021 Ingresos 1  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/07/21 379.51 379.51 
21/Jul/2021 Ingresos 1  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/07/21 379.51 0.00 
21/Jul/2021 Ingresos 2  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/07/21 370.00 370.00 
21/Jul/2021 Ingresos 2  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/07/21 370.00 0.00 
21/Jul/2021 Ingresos 3  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 21/07/21 5,021.10 5,021.10 
21/Jul/2021 Ingresos 3  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 21/07/21 5,021.10 0.00 
21/Jul/2021 Ingresos 6  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/07/21 361.00 361.00 
21/Jul/2021 Ingresos 6  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/07/21 361.00 0.00 
22/Jul/2021 Ingresos 8  JUVENTINO REYES RODRIGU.. F17959 340.00 340.00 
22/Jul/2021 Ingresos 8  JUVENTINO REYES RODRIGU.. F17959 340.00 0.00 
01/Ago/2021 Diario 22  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 28/07/21 400.00 400.00 
01/Ago/2021 Diario 22  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 28/07/21 400.00 0.00 
01/Ago/2021 Diario 23  JESUS ANTONIO PALOMARES..28/07/21 400.00 400.00 
01/Ago/2021 Diario 23  JESUS ANTONIO PALOMARES..28/07/21 400.00 0.00 
01/Ago/2021 Diario 24  JONATHAN TORRES MEDINA /..14/07/21 400.00 400.00 
01/Ago/2021 Diario 24  JONATHAN TORRES MEDINA /..14/07/21 400.00 0.00 
01/Ago/2021 Diario 25  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 14/07/21 400.00 400.00 
01/Ago/2021 Diario 25  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 14/07/21 400.00 0.00 
05/Ago/2021 Diario 12  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 04/08/2021 396.40 396.40 
05/Ago/2021 Diario 12  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 04/08/2021 396.40 0.00 
05/Ago/2021 Diario 21  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 04/08/21 400.00 400.00 
05/Ago/2021 Diario 21  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 04/08/21 400.00 0.00 
23/Ago/2021 Diario 13  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 23/08/2021 400.00 400.00 
23/Ago/2021 Diario 13  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 23/08/2021 400.00 0.00 
23/Ago/2021 Diario 14  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 23/08/17 400.00 400.00 
23/Ago/2021 Diario 14  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 23/08/17 400.00 0.00 
25/Ago/2021 Diario 15  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 25/08/2021 400.00 400.00 
25/Ago/2021 Diario 15  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 25/08/2021 400.00 0.00 
25/Ago/2021 Diario 19  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..25/08/21 192.33 192.33 
25/Ago/2021 Diario 19  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..25/08/21 192.33 0.00 
25/Ago/2021 Diario 20  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 25/08/21 192.33 192.33 
25/Ago/2021 Diario 20  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 25/08/21 192.33 0.00 
26/Ago/2021 Diario 16  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/08/2021 400.00 400.00 
26/Ago/2021 Diario 16  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/08/2021 400.00 0.00 
27/Ago/2021 Diario 17  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 27/08/2021 400.00 400.00 
27/Ago/2021 Diario 17  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 27/08/2021 400.00 0.00 
01/Sep/2021 Diario 50  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 09/07/21 1,000.00 1,000.00 
01/Sep/2021 Diario 50  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 09/07/21 1,000.00 0.00 
15/Sep/2021 Diario 34  ANA JAZMIN SALAYANDIA  ME..18/09/21 19,008.00 19,008.00 
15/Sep/2021 Diario 34  ANA JAZMIN SALAYANDIA  ME..18/09/21 19,008.00 0.00 
23/Sep/2021 Diario 11  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 05/09/21 1,677.00 1,677.00 
23/Sep/2021 Diario 11  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 05/09/21 1,677.00 0.00 
23/Sep/2021 Diario 12  NAHOMY GISELLE ARELLANE.. 02/09/21 800.00 800.00 
23/Sep/2021 Diario 12  NAHOMY GISELLE ARELLANE.. 02/09/21 800.00 0.00 
23/Sep/2021 Diario 13  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 02/09/21 1,820.00 1,820.00 
23/Sep/2021 Diario 13  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 02/09/21 1,820.00 0.00 
23/Sep/2021 Diario 14  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 20/09/21 400.00 400.00 
23/Sep/2021 Diario 14  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 20/09/21 400.00 0.00 
23/Sep/2021 Diario 15  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 20/09/21 400.00 400.00 
23/Sep/2021 Diario 15  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 20/09/21 400.00 0.00 
23/Sep/2021 Diario 16  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 17/09/21 400.00 400.00 
23/Sep/2021 Diario 16  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 17/09/21 400.00 0.00 
23/Sep/2021 Diario 17  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 17/09/21 400.00 400.00 
23/Sep/2021 Diario 17  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 17/09/21 400.00 0.00 
23/Sep/2021 Diario 18  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 15/09/21 400.00 400.00 
23/Sep/2021 Diario 18  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 15/09/21 400.00 0.00 
23/Sep/2021 Diario 19  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 15/09/21 400.00 400.00 
23/Sep/2021 Diario 19  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 15/09/21 400.00 0.00 
23/Sep/2021 Diario 20  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 14/09/21 400.00 400.00 
23/Sep/2021 Diario 20  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 14/09/21 400.00 0.00 
23/Sep/2021 Diario 21  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 14/09/21 400.00 400.00 
23/Sep/2021 Diario 21  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 14/09/21 400.00 0.00 
23/Sep/2021 Diario 22  RAMON VALENTE ANCHOND.. 05/09/21 1,677.00 1,677.00 
23/Sep/2021 Diario 22  RAMON VALENTE ANCHOND.. 05/09/21 1,677.00 0.00 
23/Sep/2021 Diario 23  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 02/09/21 1,820.00 1,820.00 
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23/Sep/2021 Diario 23  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 02/09/21 1,820.00 0.00 
23/Sep/2021 Diario 24  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..02/09/21 800.00 800.00 
23/Sep/2021 Diario 24  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..02/09/21 800.00 0.00 
23/Sep/2021 Diario 25  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..05/08/21 800.00 800.00 
23/Sep/2021 Diario 25  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..05/08/21 800.00 0.00 
23/Sep/2021 Diario 26  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 05/09/21 1,677.00 1,677.00 
23/Sep/2021 Diario 26  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 05/09/21 1,677.00 0.00 
24/Sep/2021 Ingresos 13   DIRECCION DE POLICIA DE I.. 24/09/21 3,050.00 3,050.00 
24/Sep/2021 Ingresos 13   DIRECCION DE POLICIA DE I.. 24/09/21 3,050.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 28  JONATHAN TORRES MEDINA /..14/09/21 7,200.00 7,200.00 
27/Sep/2021 Diario 28  JONATHAN TORRES MEDINA /..14/09/21 7,200.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 29  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 14/09/21 7,200.00 7,200.00 
27/Sep/2021 Diario 29  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 14/09/21 7,200.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 30  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 09/09/21 2,500.00 2,500.00 
27/Sep/2021 Diario 30  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 09/09/21 2,500.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 31  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 14/09/21 2,400.00 2,400.00 
27/Sep/2021 Diario 31  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 14/09/21 2,400.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 32  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 18/09/21 1,500.00 1,500.00 
27/Sep/2021 Diario 32  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 18/09/21 1,500.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 33  JONATHAN TORRES MEDINA /..18/09/21 1,500.00 1,500.00 
27/Sep/2021 Diario 33  JONATHAN TORRES MEDINA /..18/09/21 1,500.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 33  HECTOR GULLERMO VARELA.. 18/09/21 1,500.00 1,500.00 
27/Sep/2021 Diario 33  HECTOR GULLERMO VARELA.. 18/09/21 1,500.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 35  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/09/21 400.00 400.00 
27/Sep/2021 Diario 35  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/09/21 400.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 36  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 18/09/21 1,500.00 1,500.00 
27/Sep/2021 Diario 36  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 18/09/21 1,500.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 37  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 21/09/21 400.00 400.00 
27/Sep/2021 Diario 37  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 21/09/21 400.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 38  JONATHAN TORRES MEDINA /..05/09/21 13,700.00 13,700.00 
27/Sep/2021 Diario 38  JONATHAN TORRES MEDINA /..05/09/21 13,700.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 39  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 05/09/21 7,500.00 7,500.00 
27/Sep/2021 Diario 39  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 05/09/21 7,500.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 40  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 05/09/21 13,700.00 13,700.00 
27/Sep/2021 Diario 40  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 05/09/21 13,700.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 41  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 05/09/21 7,500.00 7,500.00 
27/Sep/2021 Diario 41  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 05/09/21 7,500.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 42  JONATHAN TORRES MEDINA /..10/09/21 5,400.00 5,400.00 
27/Sep/2021 Diario 42  JONATHAN TORRES MEDINA /..10/09/21 5,400.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 43  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 11/09/21 1,800.00 1,800.00 
27/Sep/2021 Diario 43  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 11/09/21 1,800.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 44  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 11/09/21 5,400.00 5,400.00 
27/Sep/2021 Diario 44  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 11/09/21 5,400.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 45  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 11/09/21 1,800.00 1,800.00 
27/Sep/2021 Diario 45  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 11/09/21 1,800.00 0.00 
27/Sep/2021 Diario 46  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 14/09/21 2,400.00 2,400.00 
27/Sep/2021 Diario 46  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 14/09/21 2,400.00 0.00 
28/Sep/2021 Diario 47  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/09/21 2,077.00 2,077.00 
28/Sep/2021 Diario 47  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/09/21 2,077.00 0.00 
28/Sep/2021 Diario 48  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 21/09/21 2,077.00 2,077.00 
28/Sep/2021 Diario 48  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 21/09/21 2,077.00 0.00 
28/Sep/2021 Diario 49  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 21/09/21 1,200.00 1,200.00 
28/Sep/2021 Diario 49  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 21/09/21 1,200.00 0.00 
30/Sep/2021 Ingresos 18  ANA JAZMIN SALAYANDIA ME.. 05/09/21 33,844.00 33,844.00 
30/Sep/2021 Ingresos 18  ANA JAZMIN SALAYANDIA ME.. 05/09/21 33,844.00 0.00 
01/Oct/2021 Diario 1  RAMON VALENTE ANCHOND.. 21/09/21 2,077.00 2,077.00 
01/Oct/2021 Diario 1  RAMON VALENTE ANCHOND.. 21/09/21 2,077.00 0.00 
01/Oct/2021 Diario 2  RAMON VALENTE ANCHOND.. 26/09/21 2,077.00 2,077.00 
01/Oct/2021 Diario 2  RAMON VALENTE ANCHOND.. 26/09/21 2,077.00 0.00 
01/Oct/2021 Diario 3  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/09/21 600.00 600.00 
01/Oct/2021 Diario 3  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/09/21 600.00 0.00 
01/Oct/2021 Diario 4  RAMON VALENTE ANCHOND.. 27/09/21 600.00 600.00 
01/Oct/2021 Diario 4  RAMON VALENTE ANCHOND.. 27/09/21 600.00 0.00 
01/Oct/2021 Diario 5  RAMON VALENTE ANCHOND.. 27/09/21 877.00 877.00 
01/Oct/2021 Diario 5  RAMON VALENTE ANCHOND.. 27/09/21 877.00 0.00 
01/Oct/2021 Diario 6  ULISES SOTENO TORRES / VI.. 30/09/21 400.00 400.00 
01/Oct/2021 Diario 6  ULISES SOTENO TORRES / VI.. 30/09/21 400.00 0.00 
01/Oct/2021 Diario 7  MARIA GUADALUPE LUJAN R.. 30/09/21 400.00 400.00 
01/Oct/2021 Diario 7  MARIA GUADALUPE LUJAN R.. 30/09/21 400.00 0.00 
01/Oct/2021 Diario 8  JONATHAN TORRES MEDINA /..30/09/21 600.00 600.00 
01/Oct/2021 Diario 8  JONATHAN TORRES MEDINA /..30/09/21 600.00 0.00 
01/Oct/2021 Diario 9  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 30/09/21 600.00 600.00 
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01/Oct/2021 Diario 9  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 30/09/21 600.00 0.00 
01/Oct/2021 Diario 10  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 14/09/21 2,400.00 2,400.00 
01/Oct/2021 Diario 10  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 14/09/21 2,400.00 0.00 
05/Oct/2021 Ingresos 1  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 27/09/21 1,421.00 1,421.00 
05/Oct/2021 Ingresos 1  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 27/09/21 1,421.00 0.00 
07/Oct/2021 Ingresos 4  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 7/10/21 2,043.00 2,043.00 
07/Oct/2021 Ingresos 4  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 7/10/21 2,043.00 0.00 
25/Oct/2021 Diario 19  LEONEL RODRIGUEZ GRAJED..27/09/21 1,477.00 1,477.00 
25/Oct/2021 Diario 19  LEONEL RODRIGUEZ GRAJED..27/09/21 1,477.00 0.00 
25/Oct/2021 Diario 20  LEONEL RODRIGUEZ GRAJED..26/09/21 1,200.00 1,200.00 
25/Oct/2021 Diario 20  LEONEL RODRIGUEZ GRAJED..26/09/21 1,200.00 0.00 
25/Oct/2021 Diario 21  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 26/09/21 2,077.00 2,077.00 
25/Oct/2021 Diario 21  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 26/09/21 2,077.00 0.00 
25/Oct/2021 Diario 22  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 30/09/21 600.00 600.00 
25/Oct/2021 Diario 22  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 30/09/21 600.00 0.00 
27/Oct/2021 Ingresos 5  JOSE DAVID BOLOIS SILVA / V..26/09/21 1,166.00 1,166.00 
27/Oct/2021 Ingresos 5  JOSE DAVID BOLOIS SILVA / V..26/09/21 1,166.00 0.00 
27/Oct/2021 Ingresos 6  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 27/09/21 1,181.00 1,181.00 
27/Oct/2021 Ingresos 6  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 27/09/21 1,181.00 0.00 
01/Nov/2021 Diario 24   JORGE ALBERTO REYES EL.. 13/09/21 4,950.00 4,950.00 
01/Nov/2021 Diario 24   JORGE ALBERTO REYES EL.. 13/09/21 4,950.00 0.00 
08/Nov/2021 Ingresos 13  ZULMA NAYELI CASTAÑON H.. 29/10/21 877.29 877.29 
08/Nov/2021 Ingresos 13  ZULMA NAYELI CASTAÑON H.. 29/10/21 877.29 0.00 
08/Nov/2021 Diario 17  FRANCISCO FABIAN GARCIA .. 29/10/21 1,677.00 1,677.00 
08/Nov/2021 Diario 17  FRANCISCO FABIAN GARCIA .. 29/10/21 1,677.00 0.00 
08/Nov/2021 Diario 20  EDGAR LOYA Y FERNANDO C.. 29/10/21 2,497.00 2,497.00 
08/Nov/2021 Diario 20  EDGAR LOYA Y FERNANDO C.. 29/10/21 2,497.00 0.00 
12/Nov/2021 Ingresos 1  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/10/21 388.00 388.00 
12/Nov/2021 Ingresos 1  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/10/21 388.00 0.00 
12/Nov/2021 Ingresos 2  JONATHAN TORRES MEDINA /..21/10/21 374.00 374.00 
12/Nov/2021 Ingresos 2  JONATHAN TORRES MEDINA /..21/10/21 374.00 0.00 
12/Nov/2021 Diario 1  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 7/10/21 400.00 400.00 
12/Nov/2021 Diario 1  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 7/10/21 400.00 0.00 
12/Nov/2021 Diario 2  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..7/10/21 300.99 300.99 
12/Nov/2021 Diario 2  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..7/10/21 300.99 0.00 
12/Nov/2021 Diario 3  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 7/10/21 400.00 400.00 
12/Nov/2021 Diario 3  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 7/10/21 400.00 0.00 
12/Nov/2021 Diario 4  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 18/10/21 341.50 341.50 
12/Nov/2021 Diario 4  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 18/10/21 341.50 0.00 
12/Nov/2021 Diario 5  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 18/10/21 400.00 400.00 
12/Nov/2021 Diario 5  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 18/10/21 400.00 0.00 
12/Nov/2021 Diario 6  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 18/10/21 400.00 400.00 
12/Nov/2021 Diario 6  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 18/10/21 400.00 0.00 
12/Nov/2021 Diario 7  MARIA GUADALPE LUJAN RO.. 27/10/21 400.00 400.00 
12/Nov/2021 Diario 7  MARIA GUADALPE LUJAN RO.. 27/10/21 400.00 0.00 
12/Nov/2021 Diario 8  ALAN SANTOS LOPEZ / VIATI.. 27/10/21 400.00 400.00 
12/Nov/2021 Diario 8  ALAN SANTOS LOPEZ / VIATI.. 27/10/21 400.00 0.00 
12/Nov/2021 Diario 9  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 27/10/21 217.00 217.00 
12/Nov/2021 Diario 9  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 27/10/21 217.00 0.00 
12/Nov/2021 Diario 10  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/10/21 300.00 300.00 
12/Nov/2021 Diario 10  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/10/21 300.00 0.00 
16/Nov/2021 Ingresos 11  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 4/11/21 371.30 371.30 
16/Nov/2021 Ingresos 11  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 4/11/21 371.30 0.00 
19/Nov/2021 Ingresos 12  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 4/11/21 341.00 341.00 
19/Nov/2021 Ingresos 12  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 4/11/21 341.00 0.00 
19/Nov/2021 Ingresos 16  YOSHI KARINA FONG NAJERA..29/10/21 877.00 877.00 
19/Nov/2021 Ingresos 16  YOSHI KARINA FONG NAJERA..29/10/21 877.00 0.00 
22/Nov/2021 Diario 16  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 17/11/21 400.00 400.00 
22/Nov/2021 Diario 16  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 17/11/21 400.00 0.00 
23/Nov/2021 Diario 19  FERNANDO HUMBERTO CHA.. 17/11/21 400.00 400.00 
23/Nov/2021 Diario 19  FERNANDO HUMBERTO CHA.. 17/11/21 400.00 0.00 
23/Nov/2021 Diario 21  MTRA. GEMA GUADALUPE CH..09/11/21 2,057.04 2,057.04 
23/Nov/2021 Diario 21  MTRA. GEMA GUADALUPE CH..09/11/21 2,057.04 0.00 
23/Nov/2021 Diario 22  MTRA. GEMA GUADALUPE CH..09/11/21 1,887.47 1,887.47 
23/Nov/2021 Diario 22  MTRA. GEMA GUADALUPE CH..09/11/21 1,887.47 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 22  CARLOS EMMANUEL PEÑA R.. 29/10/21 877.00 877.00 
30/Nov/2021 Ingresos 22  CARLOS EMMANUEL PEÑA R.. 29/10/21 877.00 0.00 
30/Nov/2021 Diario 26  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 19/11/21 400.00 400.00 
30/Nov/2021 Diario 26  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 19/11/21 400.00 0.00 
30/Nov/2021 Diario 27  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..19/11/21 400.00 400.00 
30/Nov/2021 Diario 27  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..19/11/21 400.00 0.00 
30/Nov/2021 Diario 32  MTRA GEMA GUADALUPE CH.. 17/11/21 11,320.00 11,320.00 
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30/Nov/2021 Diario 32  MTRA GEMA GUADALUPE CH.. 17/11/21 11,320.00 0.00 
30/Nov/2021 Diario 33  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 23/11/21 5,031.00 5,031.00 
30/Nov/2021 Diario 33  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 23/11/21 5,031.00 0.00 
30/Nov/2021 Diario 34  FERNANDO HUMBERTO  CHA.. 23/11/21 2,400.00 2,400.00 
30/Nov/2021 Diario 34  FERNANDO HUMBERTO  CHA.. 23/11/21 2,400.00 0.00 
30/Nov/2021 Diario 35  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 23/11/21 2,400.00 2,400.00 
30/Nov/2021 Diario 35  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 23/11/21 2,400.00 0.00 
30/Nov/2021 Diario 36  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 23/11/21 5,031.00 5,031.00 
30/Nov/2021 Diario 36  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 23/11/21 5,031.00 0.00 
30/Nov/2021 Diario 37   JORGE , VARELA ,ADRIAN, / .. 17/09/21 3,600.00 3,600.00 
30/Nov/2021 Diario 37   JORGE , VARELA ,ADRIAN, / .. 17/09/21 3,600.00 0.00 
01/Dic/2021 Diario 1  FERNANDO HUMBERTO CHA.. 29/11/21 3,000.00 3,000.00 
01/Dic/2021 Diario 1  FERNANDO HUMBERTO CHA.. 29/11/21 3,000.00 0.00 
05/Dic/2021 Diario 2  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 29/11/21 6,508.00 6,508.00 
05/Dic/2021 Diario 2  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 29/11/21 6,508.00 0.00 
05/Dic/2021 Diario 3  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 3/12/21 600.00 600.00 
05/Dic/2021 Diario 3  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 3/12/21 600.00 0.00 
15/Dic/2021 Diario 8  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..03/12/21 600.00 600.00 
15/Dic/2021 Diario 8  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..03/12/21 600.00 0.00 
22/Dic/2021 Diario 10  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 16/12/21 600.00 600.00 
22/Dic/2021 Diario 10  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 16/12/21 600.00 0.00 
22/Dic/2021 Diario 11  BLAS EMMANUEK REYNOSA .. 16/12/21 600.00 600.00 
22/Dic/2021 Diario 11  BLAS EMMANUEK REYNOSA .. 16/12/21 600.00 0.00 
22/Dic/2021 Diario 13  MTRA GEMA GUADALUPE CH.. 17/11/20 468.99 468.99 
22/Dic/2021 Diario 13  MTRA GEMA GUADALUPE CH.. 17/11/20 468.99 0.00 
31/Dic/2021 Diario 23  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 16/12/2021 600.00 600.00 
31/Dic/2021 Diario 23  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 16/12/2021 600.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 24  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..21/12/2021 200.00 200.00 
31/Dic/2021 Diario 24  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..21/12/2021 200.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 25  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/12/2021 400.00 400.00 
31/Dic/2021 Diario 25  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/12/2021 400.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 26  MAYRA CARO GONZALEZ / VI.. 21/12/2021 350.00 350.00 
31/Dic/2021 Diario 26  MAYRA CARO GONZALEZ / VI.. 21/12/2021 350.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 27  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICOS ..21/12/2021 264.00 264.00 
31/Dic/2021 Diario 27  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICOS ..21/12/2021 264.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 28  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 22/12/2021 400.00 400.00 
31/Dic/2021 Diario 28  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 22/12/2021 400.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 29  MAYRA CARO GONZALEZ / VI.. 22/12/2021 339.00 339.00 
31/Dic/2021 Diario 29  MAYRA CARO GONZALEZ / VI.. 22/12/2021 339.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 30  CONVENIO FISCALIA GENERA.. 40,357.00 40,357.00 
31/Dic/2021 Diario 31  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICOS ..22/12/2021 339.00 40,696.00 
31/Dic/2021 Diario 31  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICOS ..22/12/2021 339.00 40,357.00 
31/Dic/2021 Diario 32  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 22/12/2021 339.00 40,696.00 
31/Dic/2021 Diario 32  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 22/12/2021 339.00 40,357.00 
31/Dic/2021 Diario 33  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICOS ..29/11/2021 3,000.00 43,357.00 
31/Dic/2021 Diario 33  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICOS ..29/11/2021 3,000.00 40,357.00 
31/Dic/2021 Diario 34  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 27/12/2021 1,800.00 42,157.00 
31/Dic/2021 Diario 34  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 27/12/2021 1,800.00 40,357.00 
31/Dic/2021 Diario 35  JONATHAN TORRES MEDINA /..27/12/2021 600.00 40,957.00 
31/Dic/2021 Diario 35  JONATHAN TORRES MEDINA /..27/12/2021 600.00 40,357.00 
31/Dic/2021 Diario 36  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 29/11/2021 2,038.00 42,395.00 
31/Dic/2021 Diario 36  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 29/11/2021 2,038.00 40,357.00 
31/Dic/2021 Diario 37  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 29/11/2021 6,508.00 46,865.00 
31/Dic/2021 Diario 37  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 29/11/2021 6,508.00 40,357.00 
31/Dic/2021 Diario 38  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 29/11/2021 6,508.00 46,865.00 
31/Dic/2021 Diario 38  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 29/11/2021 6,508.00 40,357.00 
31/Dic/2021 Diario 45  PROVISION DIFERENCIAL PATRON 210,454.85 250,811.85 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 1,185,540.82 1,436,352.67 

Total: 1,746,790.92 310,438.25 1,436,352.67 
 
82513-73760 Viáticos en el extranjero Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-73770 Gastos de instalación y traslado de menaje Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-73780 Servicios integrales de traslado y viáticos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-73790 Otros servicios de traslado y Hospedaje Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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Total Servicios de Traslado y Viáticos : 1,773,083.92 310,438.25 1,462,645.67 
 
82513-80000 Servicios Oficiales Saldo inicial : 0.00 
 
82513-83810 Gastos de ceremonial Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-83820 Gastos de orden social y cultural Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-83830 Congresos y convenciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-83840 Exposiciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-83850 Gastos de representación Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 39  ULISES SOTENO TORRES / 30.. 30/11/2021 3,600.00 3,600.00 
31/Dic/2021 Diario 39  ULISES SOTENO TORRES / 30.. 30/11/2021 3,600.00 0.00 

Total: 3,600.00 3,600.00 0.00 
 
 

Total Servicios Oficiales : 3,600.00 3,600.00 0.00 
 
82513-90000 Otros Servicios Generales Saldo inicial : 0.00 
 
82513-93910 Servicios funerarios y de cementerios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-93920 Impuestos y Derechos Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 211,872.02 211,872.02 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 211,872.02 0.00 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -211,872.02 -211,872.02 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -211,872.02 0.00 
31/Dic/2021 Diario 48  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 2,119,459.24 2,119,459.24 

Total: 2,119,459.24 0.00 2,119,459.24 
 
82513-93930 Impuestos y Derechos de importación Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-93940 Sentencias y resoluciones por autoridad competente Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-93950 Penas, multas, accesorios y actualizaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-93960 Otros gastos por responsabilidades Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-93970 Utilidades Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-93980 ISN y otros que se deriven de una relación laboral Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82513-93990 Otros servicios generales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Otros Servicios Generales : 2,119,459.24 0.00 2,119,459.24 
 
 

Total GASTOS DE FUNCIONAMIENTO : 31,190,193.15 21,806,363.82 9,383,829.33 
 
82520-00000 TRANS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS Saldo inicial : 0.00 
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82521-00000 Transferencias Internas y Asignaciones al SP Saldo inicial : 0.00 
 
82521-41100 Asignaciones presupuestarias al Poder Ejecutivo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82521-41200 Asignaciones presupuestarias al Poder Legislativo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82521-41300 Asignaciones presupuestarias al Poder Judicial Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82521-41400 Asignaciones presupuestarias a Organos Autónomos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82522-00000 Transferencias Internas al Sector Público Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Transferencias Internas y Asign.. 0.00 0.00 0.00 
 
82523-00000 Subsidios y Subvenciones Saldo inicial : 0.00 
 
82523-10000 Subsidios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Subsidios y Subvenciones : 0.00 0.00 0.00 
 
82524-00000 Ayudas Sociales Saldo inicial : 0.00 
 
82524-10000 Ayudas Sociales a Personas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82524-20000 Becas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82524-30000 Ayudas Sociales a Instituciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82524-40000 Ayudas Sociales x Desastres Naturales y Siniestros Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Ayudas Sociales : 0.00 0.00 0.00 
 
82525-00000 Pensiones y Jubilaciones Saldo inicial : 0.00 
 
82525-10000 Pensiones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82525-20000 Jubilaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82525-90000 Otras Pensiones y Jubilaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Pensiones y Jubilaciones : 0.00 0.00 0.00 
 
82526-00000 Transf Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos Saldo inicial : 0.00 
 
82526-10000 Transf Fideicomisos, Mandatos y Contratos A Gob Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Transf Fideicomisos, Mandatos .. 0.00 0.00 0.00 
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82528-00000 Donativos Saldo inicial : 0.00 
 
82528-10000 Donativos a Instituciones sin Fines de Lucro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82528-48100 Donativos a instituciones sin fines de lucro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82528-48200 Donativos a entidades federativas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82528-48300 Donativos a fideicomisos privados Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82528-48400 Donativos a fideicomisos estatales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82528-48500 Donativos internacionales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Donativos : 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total TRANS, ASIGNACIONES, SUBSI.. 0.00 0.00 0.00 
 
82540-00000 INT, COMISIONES Y OTROS GTOS DE LA DP Saldo inicial : 0.00 
 
82541-00000 Intereses de la Deuda Pública Saldo inicial : 0.00 
 
82541-10000 Intereses de la Deuda Pública Interna Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Intereses de la Deuda Pública : 0.00 0.00 0.00 
 
82542-00000 Comisiones de la Deuda Pública Saldo inicial : 0.00 
 
82542-10000 Comisiones de la Deuda Pública Interna Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Comisiones de la Deuda Pública : 0.00 0.00 0.00 
 
82543-00000 Gastos de la Deuda Pública Saldo inicial : 0.00 
 
82543-10000 Gastos de la Deuda Pública Interna Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Gastos de la Deuda Pública : 0.00 0.00 0.00 
 
82544-00000 Costo por Coberturas Saldo inicial : 0.00 
 
82544-10000 Costo por Coberturas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Costo por Coberturas : 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total INT, COMISIONES Y OTROS GT.. 0.00 0.00 0.00 
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82550-00000 OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS Saldo inicial : 0.00 
 
82551-00000 Est, Dep, Deterioros, Obsolescencia y Amort Saldo inicial : 0.00 
 
82551-10000 Est por Pérdida o Deterioro de AC Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82551-20000 Est por Pérdida o Deterioro de A no C Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82551-30000 Depreciación de Bienes Inmuebles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82551-40000 Depreciación de Infraestructura Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82551-50000 Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82551-60000 Deterioro de los Activos Biológicos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82551-70000 Amortización de Activos Intangibles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Est, Dep, Deterioros, Obsolesce.. 0.00 0.00 0.00 
 
82552-00000 Provisiones Saldo inicial : 0.00 
 
82552-10000 Provisiones de Pasivos a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82552-20000 Provisiones de Pasivos a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Provisiones : 0.00 0.00 0.00 
 
82559-00000 Otros Gastos Saldo inicial : 0.00 
 
82559-10000 Gastos de Ejercicios Anteriores Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82559-20000 Pérdidas por Responsabilidades Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82559-30000 Bonificaciones y Descuentos Otorgados Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82559-90000 Otros Gastos Varios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Otros Gastos : 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total OTROS GASTOS Y PERDIDAS E.. 0.00 0.00 0.00 
 
82560-00000 INVERSION PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
 
82561-00000 Inversión Pública no Capitalizable Saldo inicial : 0.00 
 
82561-10000 Construcción en Bienes no Capitalizable Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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Total Inversión Pública no Capitalizabl.. 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total INVERSION PUBLICA : 0.00 0.00 0.00 
 
82610-00000 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO Saldo inicial : 0.00 
 
82611-00000 Servicios Personales Saldo inicial : 0.00 
 
82611-10113 Sueldos Saldo inicial : 0.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 42,415.20 42,415.20 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 121,259.84 163,675.04 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 31,285.80 194,960.84 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 27,385.28 222,346.12 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 16,958.24 239,304.36 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 36,955.36 276,259.72 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 36,320.96 312,580.68 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 68,463.20 381,043.88 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 39,566.80 420,610.68 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 98,738.12 519,348.80 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 20,857.20 540,206.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 27,385.28 567,591.28 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 116,783.68 684,374.96 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 292,216.08 976,591.04 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 45,545.76 1,022,136.80 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 49,397.92 1,071,534.72 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 42,415.20 1,029,119.52 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 103,070.86 926,048.66 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 26,592.92 899,455.74 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 23,277.42 876,178.32 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 14,414.50 861,763.82 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 31,495.14 830,268.68 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 31,364.67 798,904.01 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 58,193.72 740,710.29 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 19,783.40 720,926.89 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 48,951.91 671,974.98 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 10,428.60 661,546.38 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 13,692.64 647,853.74 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 58,391.84 589,461.90 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 146,108.04 443,353.86 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 22,772.88 420,580.98 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 24,698.96 395,882.02 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 19,783.40 376,098.62 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 48,951.91 327,146.71 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 10,428.60 316,718.11 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 13,692.64 303,025.47 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 58,391.84 244,633.63 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 145,861.12 98,772.51 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 22,772.88 75,999.63 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 24,698.96 51,300.67 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 45,807.70 97,108.37 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 108,646.74 205,755.11 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 20,857.20 226,612.31 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 27,385.28 253,997.59 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 116,783.68 370,781.27 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 295,094.52 665,875.79 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 45,545.76 711,421.55 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 49,397.92 760,819.47 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 19,783.40 741,036.07 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 50,989.12 690,046.95 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 10,428.60 679,618.35 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 13,692.64 665,925.71 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 58,391.84 607,533.87 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 142,365.55 465,168.32 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 22,772.88 442,395.44 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 24,698.96 417,696.48 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 26,024.30 391,672.18 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 57,657.62 334,014.56 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 10,428.60 323,585.96 
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30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 13,692.64 309,893.32 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 58,391.84 251,501.48 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 151,424.77 100,076.71 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 22,772.88 77,303.83 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 24,698.96 52,604.87 
30/Jun/2021 Egresos 25  NOMINA MAYO EDGAR 834.30 51,770.57 
01/Jul/2021 Egresos 31  FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 3,737.76 48,032.81 
01/Jul/2021 Diario 16  FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 3,737.76 51,770.57 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 24,038.56 27,732.01 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 63,281.19 -35,549.18 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 10,428.60 -45,977.78 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 13,692.64 -59,670.42 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 58,391.84 -118,062.26 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 153,281.47 -271,343.73 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 22,772.88 -294,116.61 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 24,698.96 -318,815.57 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 -318,815.57 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 18,188.98 -337,004.55 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 4,692.88 -341,697.43 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 4,107.86 -345,805.29 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 2,543.74 -348,349.03 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 5,460.22 -353,809.25 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 4,956.29 -358,765.54 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 10,269.48 -369,035.02 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 24,038.56 -344,996.46 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 64,048.03 -280,948.43 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 10,428.60 -270,519.83 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 13,692.64 -256,827.19 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 58,391.84 -198,435.35 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 154,100.96 -44,334.39 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 22,772.88 -21,561.51 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 24,698.96 3,137.45 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 24,038.56 27,176.01 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 64,048.03 91,224.04 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 10,428.60 101,652.64 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 13,692.64 115,345.28 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 58,391.84 173,737.12 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 154,100.96 327,838.08 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 22,772.88 350,610.96 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 24,698.96 375,309.92 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 24,038.56 351,271.36 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 65,326.12 285,945.24 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 10,428.60 275,516.64 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 13,692.64 261,824.00 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 58,391.84 203,432.16 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 154,100.96 49,331.20 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 22,772.88 26,558.32 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 24,698.96 1,859.36 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 24,038.56 25,897.92 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 65,326.12 91,224.04 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 10,428.60 101,652.64 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 13,692.64 115,345.28 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 58,391.84 173,737.12 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 154,100.96 327,838.08 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 22,772.88 350,610.96 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 24,698.96 375,309.92 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 24,038.56 351,271.36 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 65,326.12 285,945.24 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 10,428.60 275,516.64 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 13,692.64 261,824.00 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 58,391.84 203,432.16 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 154,100.96 49,331.20 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 22,772.88 26,558.32 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 24,698.96 1,859.36 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 24,038.56 25,897.92 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 65,326.12 91,224.04 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 10,428.60 101,652.64 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 13,692.64 115,345.28 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 58,391.84 173,737.12 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 154,100.96 327,838.08 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 22,772.88 350,610.96 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 24,698.96 375,309.92 



CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  251  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 24,038.56 351,271.36 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 65,326.12 285,945.24 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 10,428.60 275,516.64 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 13,692.64 261,824.00 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 58,391.84 203,432.16 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 154,100.96 49,331.20 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 22,772.88 26,558.32 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 24,698.96 1,859.36 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 24,038.40 25,897.76 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 65,325.60 91,223.36 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 10,428.60 101,651.96 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 21,187.65 122,839.61 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 58,391.10 181,230.71 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 145,822.12 327,052.83 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 43,008.70 370,061.53 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 24,698.85 394,760.38 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 24,038.40 370,721.98 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 65,325.60 305,396.38 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 10,428.60 294,967.78 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 21,187.65 273,780.13 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 58,391.10 215,389.03 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 145,822.12 69,566.91 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 43,008.70 26,558.21 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 24,698.85 1,859.36 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 576.03 2,435.39 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 576.03 1,859.36 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 24,038.40 25,897.76 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 6,257.16 32,154.92 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 65,325.60 97,480.52 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 10,428.60 107,909.12 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 21,187.65 129,096.77 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 58,391.10 187,487.87 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 154,819.71 342,307.58 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 46,677.45 388,985.03 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 19,949.76 408,934.79 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 24,038.40 384,896.39 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 6,257.16 378,639.23 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 65,325.60 313,313.63 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 10,428.60 302,885.03 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 21,187.65 281,697.38 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 58,391.10 223,306.28 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 154,819.71 68,486.57 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 46,677.45 21,809.12 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 19,949.76 1,859.36 
13/Oct/2021 Egresos 23  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 3,052.42 -1,193.06 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 24,038.40 22,845.34 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 10,428.60 33,273.94 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 65,325.60 98,599.54 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 10,428.60 109,028.14 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 21,187.65 130,215.79 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 58,391.10 188,606.89 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 154,814.79 343,421.68 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 35,671.20 379,092.88 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 24,121.20 403,214.08 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 3,052.42 406,266.50 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 1,027.26 407,293.76 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 733.75 408,027.51 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,491.84 410,519.35 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 24,038.40 386,480.95 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 10,428.60 376,052.35 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 65,325.60 310,726.75 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 10,428.60 300,298.15 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 21,187.65 279,110.50 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 58,391.10 220,719.40 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 154,814.79 65,904.61 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 35,671.20 30,233.41 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 24,121.20 6,112.21 
25/Oct/2021 Egresos 24  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 1,027.26 5,084.95 
25/Oct/2021 Egresos 24  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 733.75 4,351.20 
25/Oct/2021 Egresos 25  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,491.84 1,859.36 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 24,038.40 -22,179.04 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 10,428.60 -32,607.64 
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28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 65,325.60 -97,933.24 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 10,428.60 -108,361.84 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 21,187.65 -129,549.49 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 58,391.10 -187,940.59 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 152,821.35 -340,761.94 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 35,671.20 -376,433.14 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 24,121.20 -400,554.34 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 24,038.40 -376,515.94 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 10,428.60 -366,087.34 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 65,325.60 -300,761.74 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 10,428.60 -290,333.14 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 21,187.65 -269,145.49 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 58,391.10 -210,754.39 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 152,821.35 -57,933.04 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 35,671.20 -22,261.84 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 24,121.20 1,859.36 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 24,038.40 -22,179.04 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 10,428.60 -32,607.64 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 65,325.60 -97,933.24 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 10,428.60 -108,361.84 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 21,187.65 -129,549.49 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 58,391.10 -187,940.59 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 152,821.35 -340,761.94 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 35,671.20 -376,433.14 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 24,121.20 -400,554.34 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 24,038.40 -376,515.94 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 10,428.60 -366,087.34 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 65,325.60 -300,761.74 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 10,428.60 -290,333.14 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 21,187.65 -269,145.49 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 58,391.10 -210,754.39 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 152,821.35 -57,933.04 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 35,671.20 -22,261.84 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 24,121.20 1,859.36 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 24,038.40 25,897.76 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 10,428.60 36,326.36 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 65,325.60 101,651.96 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 10,428.60 112,080.56 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 21,187.65 133,268.21 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 58,391.10 191,659.31 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 152,821.35 344,480.66 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 30,223.20 374,703.86 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 24,121.20 398,825.06 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 24,038.40 374,786.66 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 10,428.60 364,358.06 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 65,325.60 299,032.46 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 10,428.60 288,603.86 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 21,187.65 267,416.21 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 58,391.10 209,025.11 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 152,821.35 56,203.76 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 30,223.20 25,980.56 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 24,121.20 1,859.36 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 24,038.56 25,897.92 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 10,428.60 36,326.52 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 65,325.60 101,652.12 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 10,428.60 112,080.72 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 21,187.65 133,268.37 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 49,912.05 183,180.42 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 152,821.20 336,001.62 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 47,228.70 383,230.32 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 24,121.20 407,351.52 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 24,038.56 383,312.96 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 10,428.60 372,884.36 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 65,325.60 307,558.76 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 10,428.60 297,130.16 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 21,187.65 275,942.51 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 49,912.05 226,030.46 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 152,821.20 73,209.26 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 47,228.70 25,980.56 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 24,121.20 1,859.36 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 24,038.40 25,897.76 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 10,428.60 36,326.36 
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23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 74,269.50 110,595.86 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 10,428.60 121,024.46 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 21,187.65 142,212.11 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 49,912.05 192,124.16 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 152,821.35 344,945.51 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 39,489.60 384,435.11 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 24,121.20 408,556.31 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 24,038.40 384,517.91 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 10,428.60 374,089.31 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 74,269.50 299,819.81 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 10,428.60 289,391.21 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 21,187.65 268,203.56 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 49,912.05 218,291.51 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 152,821.35 65,470.16 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 39,489.60 25,980.56 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 24,121.20 1,859.36 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 2,699,893.53 2,701,752.89 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -2,699,893.53 1,859.36 

Total: 6,502,284.44 6,500,425.08 1,859.36 
 
82611-20000 Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82611-31310 Prima antigüedad Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82611-31320 Prima vacacional sueldo Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2021 Egresos 31  FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 3,737.76 -3,737.76 
01/Jul/2021 Diario 16  FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 3,737.76 0.00 
10/Jul/2021 Egresos 12  PRIMA VACACIONAL JULIO 13,535.65 -13,535.65 
10/Jul/2021 Egresos 12  PRIMA VACACIONAL JULIO 22,892.97 -36,428.62 
10/Jul/2021 Egresos 12  PRIMA VACACIONAL JULIO 4,055.57 -40,484.19 
10/Jul/2021 Egresos 12  PRIMA VACACIONAL JULIO 4,564.21 -45,048.40 
10/Jul/2021 Egresos 12  PRIMA VACACIONAL JULIO 20,082.75 -65,131.15 
10/Jul/2021 Egresos 12  PRIMA VACACIONAL JULIO 90,312.10 -155,443.25 
10/Jul/2021 Egresos 12  PRIMA VACACIONAL JULIO 13,164.09 -168,607.34 
10/Jul/2021 Egresos 12  PRIMA VACACIONAL JULIO 14,183.87 -182,791.21 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 13,535.65 -169,255.56 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 22,892.97 -146,362.59 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 4,055.57 -142,307.02 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 4,564.21 -137,742.81 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 20,082.75 -117,660.06 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 90,312.10 -27,347.96 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 13,164.09 -14,183.87 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 14,183.87 0.00 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 576.03 576.03 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 576.03 0.00 
13/Oct/2021 Egresos 23  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 3,052.42 -3,052.42 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 3,052.42 0.00 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 1,027.26 1,027.26 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,491.84 3,519.10 
25/Oct/2021 Egresos 24  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 1,027.26 2,491.84 
25/Oct/2021 Egresos 25  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,491.84 0.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 16,025.70 16,025.70 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 3,823.82 19,849.52 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 43,408.74 63,258.26 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 6,952.40 70,210.66 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 14,125.28 84,335.94 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 33,275.14 117,611.08 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 97,774.08 215,385.16 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 20,914.63 236,299.79 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 12,952.25 249,252.04 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 16,025.70 233,226.34 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 3,823.82 229,402.52 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 43,408.74 185,993.78 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 6,952.40 179,041.38 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 14,125.28 164,916.10 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 33,275.14 131,640.96 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 97,774.08 33,866.88 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 20,914.63 12,952.25 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 12,952.25 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 144,772.89 144,772.89 
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31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -144,772.89 0.00 
Total: 442,928.56 442,928.56 0.00 

 
82611-31321 Gratificacion Anual de sueldo Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2021 Egresos 31  FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 7,475.52 -7,475.52 
01/Jul/2021 Diario 16  FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 7,475.52 0.00 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 1,152.04 1,152.04 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 1,152.04 0.00 
13/Oct/2021 Egresos 23  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 20,789.72 -20,789.72 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 20,789.72 0.00 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 2,201.26 2,201.26 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 15,170.32 17,371.58 
25/Oct/2021 Egresos 24  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 2,201.26 15,170.32 
25/Oct/2021 Egresos 25  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 15,170.32 0.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 29,561.36 29,561.36 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 3,823.82 33,385.18 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 66,301.72 99,686.90 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 11,007.97 110,694.87 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 20,616.68 131,311.55 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 59,010.66 190,322.21 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 181,175.30 371,497.51 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 32,767.13 404,264.64 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 19,798.57 424,063.21 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 29,561.36 453,624.57 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 3,823.82 457,448.39 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 66,301.72 523,750.11 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 11,007.97 534,758.08 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 20,616.68 555,374.76 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 59,010.66 614,385.42 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 181,175.30 795,560.72 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 32,767.13 828,327.85 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 19,798.57 848,126.42 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 29,561.36 818,565.06 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 3,823.82 814,741.24 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 66,301.72 748,439.52 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 11,007.97 737,431.55 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 20,616.68 716,814.87 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 59,010.66 657,804.21 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 181,175.30 476,628.91 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 32,767.13 443,861.78 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 19,798.57 424,063.21 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 29,561.36 453,624.57 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 3,823.82 457,448.39 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 66,301.71 523,750.10 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 11,007.97 534,758.07 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 20,616.68 555,374.75 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 51,473.66 606,848.41 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 181,175.27 788,023.68 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 36,493.39 824,517.07 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 19,798.57 844,315.64 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 29,561.36 814,754.28 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 3,823.82 810,930.46 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 66,301.71 744,628.75 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 11,007.97 733,620.78 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 20,616.68 713,004.10 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 51,473.66 661,530.44 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 181,175.27 480,355.17 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 36,493.39 443,861.78 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 19,798.57 424,063.21 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 229,819.43 653,882.64 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. -29,561.36 624,321.28 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. -3,823.82 620,497.46 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. -66,301.72 554,195.74 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. -11,007.97 543,187.77 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. -20,616.68 522,571.09 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. -59,010.66 463,560.43 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. -181,175.30 282,385.13 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. -32,767.13 249,618.00 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. -19,798.57 229,819.43 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -229,819.43 0.00 

Total: 891,104.50 891,104.50 0.00 
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82611-31322 Gratificacion Anual de compensacion Saldo inicial : 0.00 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 659.50 659.50 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 659.50 0.00 
13/Oct/2021 Egresos 23  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 23,721.08 -23,721.08 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 23,721.08 0.00 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 1,869.00 1,869.00 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 14,191.04 16,060.04 
25/Oct/2021 Egresos 24  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 1,869.00 14,191.04 
25/Oct/2021 Egresos 25  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 14,191.04 0.00 
28/Nov/2021 Egresos 38  PAGO COMPENSACION PRIM.. 102,124.29 -102,124.29 
28/Nov/2021 Egresos 38  PAGO COMPENSACION PRIM.. 3,785.46 -105,909.75 
28/Nov/2021 Egresos 38  PAGO COMPENSACION PRIM.. 83,401.26 -189,311.01 
28/Nov/2021 Egresos 38  PAGO COMPENSACION PRIM.. 8,633.68 -197,944.69 
28/Nov/2021 Egresos 38  PAGO COMPENSACION PRIM.. 16,654.97 -214,599.66 
28/Nov/2021 Egresos 38  PAGO COMPENSACION PRIM.. 72,158.93 -286,758.59 
28/Nov/2021 Egresos 38  PAGO COMPENSACION PRIM.. 210,311.75 -497,070.34 
28/Nov/2021 Egresos 38  PAGO COMPENSACION PRIM.. 66,627.70 -563,698.04 
28/Nov/2021 Egresos 38  PAGO COMPENSACION PRIM.. 34,874.32 -598,572.36 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 102,124.29 -496,448.07 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 3,785.46 -492,662.61 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 83,401.26 -409,261.35 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 8,633.68 -400,627.67 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 16,654.97 -383,972.70 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 72,158.93 -311,813.77 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 210,311.75 -101,502.02 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 66,627.70 -34,874.32 
28/Nov/2021 Diario 30  COMPENSACION PRIMERA MI.. 34,874.32 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 102,124.30 -102,124.30 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 3,785.45 -105,909.75 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 83,401.25 -189,311.00 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 8,633.68 -197,944.68 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 16,654.97 -214,599.65 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 59,664.38 -274,264.03 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 210,311.74 -484,575.77 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 69,915.50 -554,491.27 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 34,874.31 -589,365.58 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 102,124.30 -487,241.28 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 3,785.45 -483,455.83 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 83,401.25 -400,054.58 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 8,633.68 -391,420.90 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 16,654.97 -374,765.93 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 59,664.38 -315,101.55 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 210,311.74 -104,789.81 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 69,915.50 -34,874.31 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 34,874.31 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 124,824.44 124,824.44 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -124,824.44 0.00 

Total: 1,228,378.56 1,228,378.56 0.00 
 
82611-31323 Prima vacacional compensacion Saldo inicial : 0.00 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 49,556.31 49,556.31 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 30,723.80 80,280.11 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 3,180.83 83,460.94 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 4,304.13 87,765.07 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 23,904.92 111,669.99 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 103,252.95 214,922.94 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 30,459.17 245,382.11 
10/Jul/2021 Diario 6  PRIMA VACACIONAL JULIO 21,695.94 267,078.05 
16/Jul/2021 Egresos 15  PRIMA VACACIONAL JULIO 49,556.31 217,521.74 
16/Jul/2021 Egresos 15  PRIMA VACACIONAL JULIO 30,723.80 186,797.94 
16/Jul/2021 Egresos 15  PRIMA VACACIONAL JULIO 3,180.83 183,617.11 
16/Jul/2021 Egresos 15  PRIMA VACACIONAL JULIO 4,304.13 179,312.98 
16/Jul/2021 Egresos 15  PRIMA VACACIONAL JULIO 23,904.92 155,408.06 
16/Jul/2021 Egresos 15  PRIMA VACACIONAL JULIO 103,252.95 52,155.11 
16/Jul/2021 Egresos 15  PRIMA VACACIONAL JULIO 30,459.17 21,695.94 
16/Jul/2021 Egresos 15  PRIMA VACACIONAL JULIO 21,695.94 0.00 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 329.75 329.75 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 329.75 0.00 
13/Oct/2021 Egresos 23  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 3,482.81 -3,482.81 
13/Oct/2021 Diario 16  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 3,482.81 0.00 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 905.40 905.40 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,330.99 3,236.39 
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25/Oct/2021 Egresos 24  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 905.40 2,330.99 
25/Oct/2021 Egresos 25  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,330.99 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 52,567.99 -52,567.99 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 3,785.46 -56,353.45 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 52,573.07 -108,926.52 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 5,452.85 -114,379.37 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 11,498.89 -125,878.26 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 43,568.55 -169,446.81 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 112,565.75 -282,012.56 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 37,812.43 -319,824.99 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 21,550.52 -341,375.51 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 52,567.99 -288,807.52 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 3,785.46 -285,022.06 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 52,573.07 -232,448.99 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 5,452.85 -226,996.14 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 11,498.89 -215,497.25 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 43,568.55 -171,928.70 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 112,565.75 -59,362.95 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 37,812.43 -21,550.52 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 21,550.52 0.00 

Total: 615,502.51 615,502.51 0.00 
 
82611-31340 Compensaciones Saldo inicial : 0.00 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 213,493.00 213,493.00 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 184,666.97 398,159.97 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 24,537.82 422,697.79 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 25,824.78 448,522.57 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 14,056.35 462,578.92 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 26,067.29 488,646.21 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 33,491.65 522,137.86 
15/May/2021 Diario 5  COMPE RETROACTIVO MES .. Retroactivo 133,237.97 655,375.83 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 147,410.88 802,786.71 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 130,726.95 933,513.66 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 16,358.55 949,872.21 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 25,824.78 975,696.99 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 144,762.01 1,120,459.00 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 326,336.35 1,446,795.35 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 96,959.44 1,543,754.79 
15/May/2021 Diario 6  COMPENSACION MES DE MA.. 78,411.64 1,622,166.43 
21/May/2021 Egresos 14  PAGO COMPENSACION MES .. MAYO 147,410.88 1,474,755.55 
21/May/2021 Egresos 14  PAGO COMPENSACION MES .. MAYO 128,872.10 1,345,883.45 
21/May/2021 Egresos 14  PAGO COMPENSACION MES .. MAYO 16,358.55 1,329,524.90 
21/May/2021 Egresos 14  PAGO COMPENSACION MES .. MAYO 25,824.78 1,303,700.12 
21/May/2021 Egresos 14  PAGO COMPENSACION MES .. MAYO 144,762.01 1,158,938.11 
21/May/2021 Egresos 14  PAGO COMPENSACION MES .. MAYO 322,626.70 836,311.41 
21/May/2021 Egresos 14  PAGO COMPENSACION MES .. MAYO 96,959.44 739,351.97 
21/May/2021 Egresos 14  PAGO COMPENSACION MES .. MAYO 78,411.64 660,940.33 
25/May/2021 Egresos 13  PAGO DE COMPE RETROACTI..Retroactivo 213,493.00 447,447.33 
25/May/2021 Egresos 13  PAGO DE COMPE RETROACTI..Retroactivo 184,666.97 262,780.36 
25/May/2021 Egresos 13  PAGO DE COMPE RETROACTI..Retroactivo 24,537.82 238,242.54 
25/May/2021 Egresos 13  PAGO DE COMPE RETROACTI..Retroactivo 25,824.78 212,417.76 
25/May/2021 Egresos 13  PAGO DE COMPE RETROACTI..Retroactivo 14,056.35 198,361.41 
25/May/2021 Egresos 13  PAGO DE COMPE RETROACTI..Retroactivo 26,067.29 172,294.12 
25/May/2021 Egresos 13  PAGO DE COMPE RETROACTI..Retroactivo 33,491.65 138,802.47 
25/May/2021 Egresos 13  PAGO DE COMPE RETROACTI..Retroactivo 133,237.97 5,564.50 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 154,959.14 160,523.64 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 137,909.71 298,433.35 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 16,358.55 314,791.90 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 25,824.78 340,616.68 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 144,762.01 485,378.69 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 327,325.62 812,704.31 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 96,959.44 909,663.75 
10/Jun/2021 Diario 12  COMPENSACION MES DE JUN.. 78,411.63 988,075.38 
30/Jun/2021 Egresos 25  COMPENSACION MES DE JUN.. 147,410.88 840,664.50 
30/Jun/2021 Egresos 25  COMPENSACION MES DE JUN.. 132,581.80 708,082.70 
30/Jun/2021 Egresos 25  COMPENSACION MES DE JUN.. 16,358.55 691,724.15 
30/Jun/2021 Egresos 25  COMPENSACION MES DE JUN.. 25,824.78 665,899.37 
30/Jun/2021 Egresos 25  COMPENSACION MES DE JUN.. 144,762.01 521,137.36 
30/Jun/2021 Egresos 25  COMPENSACION MES DE JUN.. 319,343.62 201,793.74 
30/Jun/2021 Egresos 25  COMPE MAYO 3,709.71 198,084.03 
30/Jun/2021 Egresos 25  COMPENSACION MES DE JUN.. 96,959.44 101,124.59 
30/Jun/2021 Egresos 25  COMPENSACION MES DE JUN.. 78,411.63 22,712.96 
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15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 157,703.96 180,416.92 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 154,576.88 334,993.80 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 16,358.55 351,352.35 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 25,824.78 377,177.13 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 144,762.01 521,939.14 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 337,039.03 858,978.17 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 96,959.44 955,937.61 
15/Jul/2021 Diario 5  COMPENSACION MES DE JUL.. 78,411.63 1,034,349.24 
16/Jul/2021 Egresos 15  COMPENSACION MES DE JUL.. 157,703.96 876,645.28 
16/Jul/2021 Egresos 15  COMPENSACION MES DE JUL.. 154,576.88 722,068.40 
16/Jul/2021 Egresos 15  COMPENSACION MES DE JUL.. 16,358.55 705,709.85 
16/Jul/2021 Egresos 15  COMPENSACION MES DE JUL.. 25,824.78 679,885.07 
16/Jul/2021 Egresos 15  COMPENSACION MES DE JUL.. 144,762.01 535,123.06 
16/Jul/2021 Egresos 15  COMPENSACION MES DE JUL.. 337,039.03 198,084.03 
16/Jul/2021 Egresos 15  COMPENSACION MES DE JUL.. 96,959.44 101,124.59 
16/Jul/2021 Egresos 15  COMPENSACION MES DE JUL.. 78,411.63 22,712.96 
16/Jul/2021 Egresos 37  JESUS GARDEA COMPE MA.. 1,854.86 20,858.10 
19/Jul/2021 Egresos 36  COMPENSACION MES DE JUN.. 7,548.25 13,309.85 
19/Jul/2021 Egresos 36  COMPENSACION MES DE JUN.. 5,327.91 7,981.94 
19/Jul/2021 Egresos 36  COMPENSACION MES DE JUN.. 370.97 7,610.97 
19/Jul/2021 Egresos 36  COMPENSACION MES DE JUN.. 6,992.96 618.01 
19/Jul/2021 Egresos 36  COMPENSACION MES DE JUN.. 2,102.17 -1,484.16 
19/Jul/2021 Egresos 36  COMPENSACION MES DE JUN..lupito -1,484.18 0.02 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 157,703.96 157,703.98 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 158,097.22 315,801.20 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 16,358.55 332,159.75 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 25,824.78 357,984.53 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 144,762.01 502,746.54 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 338,291.51 841,038.05 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 96,959.44 937,997.49 
17/Ago/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE AG.. 78,411.63 1,016,409.12 
20/Ago/2021 Egresos 11  COMPENSACION MES DE AG.. 157,703.96 858,705.16 
20/Ago/2021 Egresos 11  COMPENSACION MES DE AG.. 158,097.22 700,607.94 
20/Ago/2021 Egresos 11  COMPENSACION MES DE AG.. 16,358.55 684,249.39 
20/Ago/2021 Egresos 11  COMPENSACION MES DE AG.. 25,824.78 658,424.61 
20/Ago/2021 Egresos 11  COMPENSACION MES DE AG.. 144,762.01 513,662.60 
20/Ago/2021 Egresos 11  COMPENSACION MES DE AG.. 338,291.53 175,371.07 
20/Ago/2021 Egresos 11  COMPENSACION MES DE AG.. 96,959.44 78,411.63 
20/Ago/2021 Egresos 11  COMPENSACION MES DE AG.. 78,411.63 0.00 
17/Sep/2021 Egresos 45  COMPENSACION MES DE SE.. 157,703.96 -157,703.96 
17/Sep/2021 Egresos 45  COMPENSACION MES DE SE.. 158,097.22 -315,801.18 
17/Sep/2021 Egresos 45  COMPENSACION MES DE SE.. 16,358.55 -332,159.73 
17/Sep/2021 Egresos 45  COMPENSACION MES DE SE.. 34,496.68 -366,656.41 
17/Sep/2021 Egresos 45  COMPENSACION MES DE SE.. 144,762.01 -511,418.42 
17/Sep/2021 Egresos 45  COMPENSACION MES DE SE.. 329,029.75 -840,448.17 
17/Sep/2021 Egresos 45  COMPENSACION MES DE SE.. 135,888.86 -976,337.03 
17/Sep/2021 Egresos 45  COMPENSACION MES DE SE.. 65,853.41 -1,042,190.44 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 157,703.96 -884,486.48 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 158,097.22 -726,389.26 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 16,358.55 -710,030.71 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 34,496.68 -675,534.03 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 144,762.01 -530,772.02 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 329,029.75 -201,742.27 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 135,888.86 -65,853.41 
17/Sep/2021 Diario 9  COMPENSACION MES DE SE.. 65,853.41 0.00 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 905.39 905.39 
13/Oct/2021 Diario 18  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,330.98 3,236.37 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 157,703.96 160,940.33 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 26,842.33 187,782.66 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 158,097.22 345,879.88 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 16,358.55 362,238.43 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 34,496.68 396,735.11 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 144,762.01 541,497.12 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 364,433.73 905,930.85 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 119,721.08 1,025,651.93 
18/Oct/2021 Diario 13  COMPENSACION MES DE OC.. 80,137.52 1,105,789.45 
20/Oct/2021 Egresos 21  COMPENSACION MES DE OC.. 157,703.96 948,085.49 
20/Oct/2021 Egresos 21  COMPENSACION MES DE OC.. 26,842.33 921,243.16 
20/Oct/2021 Egresos 21  COMPENSACION MES DE OC.. 158,097.22 763,145.94 
20/Oct/2021 Egresos 21  COMPENSACION MES DE OC.. 16,358.55 746,787.39 
20/Oct/2021 Egresos 21  COMPENSACION MES DE OC.. 34,496.68 712,290.71 
20/Oct/2021 Egresos 21  COMPENSACION MES DE OC.. 144,762.01 567,528.70 
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20/Oct/2021 Egresos 21  COMPENSACION MES DE OC.. 364,433.73 203,094.97 
20/Oct/2021 Egresos 21  COMPENSACION MES DE OC.. 119,721.08 83,373.89 
20/Oct/2021 Egresos 21  COMPENSACION MES DE OC.. 80,137.52 3,236.37 
25/Oct/2021 Egresos 24  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 905.39 2,330.98 
25/Oct/2021 Egresos 25  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,330.98 0.00 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 157,703.96 157,703.96 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 20,647.95 178,351.91 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 158,097.22 336,449.13 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 16,358.55 352,807.68 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 34,496.68 387,304.36 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 144,762.01 532,066.37 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 363,197.44 895,263.81 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 119,721.08 1,014,984.89 
18/Nov/2021 Diario 23  COMPENSACION MES DE NO.. 73,943.14 1,088,928.03 
19/Nov/2021 Egresos 36  PAGO COMPENSACION MES .. 157,703.96 931,224.07 
19/Nov/2021 Egresos 36  PAGO COMPENSACION MES .. 20,647.95 910,576.12 
19/Nov/2021 Egresos 36  PAGO COMPENSACION MES .. 158,097.22 752,478.90 
19/Nov/2021 Egresos 36  PAGO COMPENSACION MES .. 16,358.55 736,120.35 
19/Nov/2021 Egresos 36  PAGO COMPENSACION MES .. 34,496.68 701,623.67 
19/Nov/2021 Egresos 36  PAGO COMPENSACION MES .. 144,762.01 556,861.66 
19/Nov/2021 Egresos 36  PAGO COMPENSACION MES .. 363,197.44 193,664.22 
19/Nov/2021 Egresos 36  PAGO COMPENSACION MES .. 119,721.08 73,943.14 
19/Nov/2021 Egresos 36  PAGO COMPENSACION MES .. 73,943.14 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 157,703.96 -157,703.96 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 20,647.94 -178,351.90 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 158,097.22 -336,449.12 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 16,358.55 -352,807.67 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 34,496.68 -387,304.35 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 130,705.66 -518,010.01 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 355,749.30 -873,759.31 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 125,736.89 -999,496.20 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 73,943.14 -1,073,439.34 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 157,703.96 -915,735.38 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 20,647.94 -895,087.44 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 158,097.22 -736,990.22 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 16,358.55 -720,631.67 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 34,496.68 -686,134.99 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 130,705.66 -555,429.33 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 355,749.30 -199,680.03 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 125,736.89 -73,943.14 
20/Dic/2021 Diario 7  COMPENSACION MES DE DIC.. 73,943.14 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 1,050,175.00 1,050,175.00 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -1,050,175.00 0.00 

Total: 8,943,069.95 8,943,069.95 0.00 
 
82611-41410 Aportaciones de seguridad social Saldo inicial : 0.00 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 2,374.00 2,374.00 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 5,924.28 8,298.28 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 1,251.43 9,549.71 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 1,643.12 11,192.83 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 7,007.02 18,199.85 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 17,532.96 35,732.81 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 2,732.75 38,465.56 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 2,963.88 41,429.44 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 40,118.62 81,548.06 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 2,374.00 79,174.06 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 5,924.28 73,249.78 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 1,251.43 71,998.35 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 1,643.12 70,355.23 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 7,007.02 63,348.21 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 17,532.96 45,815.25 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 2,732.75 43,082.50 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 2,963.88 40,118.62 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 40,118.60 0.02 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 2,748.46 2,748.48 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 6,518.80 9,267.28 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 1,251.43 10,518.71 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 1,643.12 12,161.83 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 7,007.02 19,168.85 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 17,705.67 36,874.52 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 2,732.75 39,607.27 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 2,963.88 42,571.15 
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18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 22,850.87 65,422.02 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 1,374.23 64,047.79 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 3,259.40 60,788.39 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 625.72 60,162.67 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 821.56 59,341.11 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 3,503.51 55,837.60 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 8,852.84 46,984.76 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 1,366.37 45,618.39 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 1,481.94 44,136.45 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 22,850.87 21,285.58 
01/Jul/2021 Diario 1  DIFERENCIA EN LA FACTURA PATRON -22,850.87 -1,565.29 
01/Jul/2021 Diario 1 AJUSTE POLIZA EGRESO 28 J.. -22,850.87 21,285.58 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 1,374.23 19,911.35 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 3,259.40 16,651.95 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 625.72 16,026.23 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 821.56 15,204.67 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 3,503.51 11,701.16 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 8,852.84 2,848.32 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 1,366.37 1,481.95 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 1,481.94 0.01 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,442.32 1,442.33 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 3,842.89 5,285.22 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 625.71 5,910.93 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 821.56 6,732.49 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 3,503.51 10,236.00 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 9,246.06 19,482.06 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,366.37 20,848.43 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,481.94 22,330.37 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,442.32 20,888.05 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 3,842.89 17,045.16 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 625.71 16,419.45 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 821.56 15,597.89 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 3,503.51 12,094.38 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 9,246.06 2,848.32 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,366.37 1,481.95 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,481.94 0.01 
20/Jul/2021 Egresos 34  PAGO PENSIONES 1ER AUIN.. 57,704.60 -57,704.59 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 1,442.32 -56,262.27 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 3,842.89 -52,419.38 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 625.71 -51,793.67 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 821.56 -50,972.11 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 3,503.51 -47,468.60 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 9,246.06 -38,222.54 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 1,366.37 -36,856.17 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 1,481.94 -35,374.23 
20/Jul/2021 Diario 17  PENSIONES CIVILES DEL ED.. 57,704.60 22,330.37 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 1,442.32 20,888.05 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 3,842.89 17,045.16 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 625.71 16,419.45 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 821.56 15,597.89 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 3,503.51 12,094.38 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 9,246.06 2,848.32 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 1,366.37 1,481.95 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 1,481.94 0.01 
01/Ago/2021 Diario 4 AJUSTE DE SALDOS -40,118.62 -40,118.61 
01/Ago/2021 Diario 4 AJUSTE DE SALDOS -40,118.60 -0.01 
01/Ago/2021 Diario 4 AJUSTE DE SALDOS 42,960.94 42,960.93 
01/Ago/2021 Diario 4 AJUSTE DE SALDOS 42,960.94 -0.01 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,442.31 1,442.30 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,919.57 5,361.87 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 625.71 5,987.58 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 821.56 6,809.14 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,503.51 10,312.65 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 9,246.06 19,558.71 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,366.37 20,925.08 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,481.94 22,407.02 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,442.31 20,964.71 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,919.57 17,045.14 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 625.71 16,419.43 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 821.56 15,597.87 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,503.51 12,094.36 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 9,246.06 2,848.30 
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20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,366.37 1,481.93 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,481.94 -0.01 
20/Ago/2021 Egresos 14  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 24,905.76 24,905.75 
20/Ago/2021 Egresos 14  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 24,905.76 -0.01 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,442.31 1,442.30 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 3,919.57 5,361.87 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 625.71 5,987.58 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 821.56 6,809.14 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 3,503.51 10,312.65 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 9,246.06 19,558.71 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,366.37 20,925.08 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,481.94 22,407.02 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,442.31 20,964.71 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,919.57 17,045.14 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 625.70 16,419.44 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 821.56 15,597.88 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,503.51 12,094.37 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 9,246.05 2,848.32 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,366.38 1,481.94 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,481.94 0.00 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,442.31 -1,442.31 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,919.57 -5,361.88 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 625.72 -5,987.60 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,271.28 -7,258.88 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,503.51 -10,762.39 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 8,796.34 -19,558.73 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 2,580.54 -22,139.27 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,481.94 -23,621.21 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,442.31 -22,178.90 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,919.57 -18,259.33 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 625.72 -17,633.61 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,271.28 -16,362.33 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,503.51 -12,858.82 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 8,796.34 -4,062.48 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 2,580.54 -1,481.94 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,481.94 0.00 
17/Sep/2021 Egresos 63  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 59,789.62 59,789.62 
17/Sep/2021 Egresos 63  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 59,789.62 0.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,442.31 1,442.31 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 375.43 1,817.74 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,919.57 5,737.31 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 625.72 6,363.03 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,271.28 7,634.31 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,503.51 11,137.82 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 9,289.28 20,427.10 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 2,800.67 23,227.77 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,196.99 24,424.76 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 1,442.31 22,982.45 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 375.43 22,607.02 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 3,919.57 18,687.45 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 625.72 18,061.73 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 1,271.28 16,790.45 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 3,503.51 13,286.94 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 9,289.28 3,997.66 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 2,800.67 1,196.99 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 1,196.99 0.00 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 1,151.20 1,151.20 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 1,151.20 0.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,442.31 1,442.31 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 2,068.03 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,919.57 5,987.60 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 6,613.32 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,271.28 7,884.60 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,503.51 11,388.11 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,288.98 20,677.09 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 2,140.29 22,817.38 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,447.27 24,264.65 
20/Oct/2021 Diario 15  PENSIONES CIVILES / F.8169 .. 8169 80,599.09 104,863.74 
21/Oct/2021 Egresos 22  PAGO DIFERENCIAL SERVICI.. 8169 80,599.09 24,264.65 
25/Oct/2021 Egresos 37   NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 2,881.68 27,146.33 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,442.31 25,704.02 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 25,078.30 
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25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,919.57 21,158.73 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 20,533.01 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,271.28 19,261.73 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,503.51 15,758.22 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,288.98 6,469.24 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 2,140.29 4,328.95 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,447.27 2,881.68 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 1,442.31 4,323.99 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 625.72 4,949.71 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 3,919.57 8,869.28 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 625.72 9,495.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 1,271.28 10,766.28 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 3,503.51 14,269.79 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 9,288.98 23,558.77 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 2,140.29 25,699.06 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 1,447.27 27,146.33 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 229.98 27,376.31 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,442.31 25,934.00 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 25,308.28 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,919.57 21,388.71 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 20,762.99 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,271.28 19,491.71 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,503.51 15,988.20 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,288.98 6,699.22 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 2,140.29 4,558.93 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,447.27 3,111.66 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,442.31 4,553.97 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 5,179.69 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,919.57 9,099.26 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 9,724.98 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,271.28 10,996.26 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,503.51 14,499.77 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,617.90 24,117.67 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 2,140.29 26,257.96 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,447.27 27,705.23 
16/Nov/2021 Diario 15  PENSIONES CIVILES / F.8357 .. 8357 70,682.22 98,387.45 
17/Nov/2021 Egresos 35  PAGO DE DIFERENCIAL SERV.. 17/11/21 70,682.22 27,705.23 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,442.31 26,262.92 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 25,637.20 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,919.57 21,717.63 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 21,091.91 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,271.28 19,820.63 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,503.51 16,317.12 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,617.90 6,699.22 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 2,140.29 4,558.93 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,447.27 3,111.66 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,442.31 4,553.97 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 5,179.69 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,919.57 9,099.26 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 9,724.98 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,271.28 10,996.26 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,503.51 14,499.77 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,617.90 24,117.67 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 2,140.29 26,257.96 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,447.27 27,705.23 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 1,442.31 26,262.92 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 625.72 25,637.20 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 3,268.17 22,369.03 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 625.72 21,743.31 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 1,271.28 20,472.03 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 3,503.51 16,968.52 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 9,617.90 7,350.62 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 2,140.29 5,210.33 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 1,447.27 3,763.06 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,442.31 5,205.37 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 5,831.09 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,919.57 9,750.66 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 10,376.38 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,271.28 11,647.66 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,503.51 15,151.17 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,617.90 24,769.07 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 2,369.39 27,138.46 
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13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,447.27 28,585.73 
17/Dic/2021 Egresos 7  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 50,230.64 78,816.37 
17/Dic/2021 Egresos 7  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 50,230.64 28,585.73 
17/Dic/2021 Egresos 7  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 651.40 27,934.33 
17/Dic/2021 Egresos 7  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 920.89 27,013.44 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,442.31 25,571.13 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 24,945.41 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,919.57 21,025.84 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 20,400.12 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,271.28 19,128.84 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,503.51 15,625.33 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,617.90 6,007.43 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 2,369.39 3,638.04 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,447.27 2,190.77 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 161,993.61 164,184.38 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -161,993.61 2,190.77 

Total: 735,196.16 733,005.39 2,190.77 
 
82611-41420 Aportaciones a fondos de ahorro Saldo inicial : 0.00 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 6,726.36 6,726.36 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 17,411.20 24,137.56 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 3,545.72 27,683.28 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 4,655.50 32,338.78 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 19,853.23 52,192.01 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 49,676.73 101,868.74 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 7,742.78 109,611.52 
31/May/2021 Diario 10  NOMINA DE MAYO APORTACI.. 8,397.65 118,009.17 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 6,726.36 111,282.81 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 17,411.20 93,871.61 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 3,545.72 90,325.89 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 4,655.50 85,670.39 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 19,853.23 65,817.16 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 49,676.73 16,140.43 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 7,742.78 8,397.65 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 8,397.65 0.00 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 7,787.31 7,787.31 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 19,095.66 26,882.97 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 3,545.72 30,428.69 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 4,655.50 35,084.19 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 19,853.23 54,937.42 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 50,166.07 105,103.49 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 7,742.78 112,846.27 
15/Jun/2021 Diario 13 NOMINA DE JUNIO APORTACI.. 8,397.62 121,243.89 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 3,893.65 117,350.24 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 9,547.83 107,802.41 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 1,772.86 106,029.55 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 2,327.75 103,701.80 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 9,926.61 93,775.19 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 25,083.03 68,692.16 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 3,871.39 64,820.77 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 4,198.82 60,621.95 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 3,893.65 56,728.30 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 9,547.83 47,180.47 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 1,772.86 45,407.61 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 2,327.75 43,079.86 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 9,926.61 33,153.25 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 25,083.03 8,070.22 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 3,871.39 4,198.83 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 4,198.82 0.01 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 4,086.56 4,086.57 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 11,201.02 15,287.59 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,772.86 17,060.45 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 2,327.75 19,388.20 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 9,926.61 29,314.81 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 26,197.16 55,511.97 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 3,871.39 59,383.36 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 4,198.82 63,582.18 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 4,086.56 59,495.62 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 11,201.02 48,294.60 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,772.86 46,521.74 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 2,327.75 44,193.99 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 9,926.61 34,267.38 
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20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 26,197.16 8,070.22 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 3,871.39 4,198.83 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 4,198.82 0.01 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 4,086.56 4,086.57 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 11,201.02 15,287.59 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 1,772.86 17,060.45 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 2,327.75 19,388.20 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 9,926.61 29,314.81 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 26,197.16 55,511.97 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 3,871.39 59,383.36 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. PATRONAL 4,198.82 63,582.18 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 4,086.56 59,495.62 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 11,201.02 48,294.60 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 1,772.86 46,521.74 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 2,327.75 44,193.99 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 9,926.61 34,267.38 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 26,197.16 8,070.22 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 3,871.39 4,198.83 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 4,198.82 0.01 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 4,086.56 4,086.57 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 11,418.30 15,504.87 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,772.86 17,277.73 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 2,327.75 19,605.48 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 9,926.61 29,532.09 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 26,197.16 55,729.25 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,871.39 59,600.64 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 4,198.82 63,799.46 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 4,086.56 59,712.90 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 11,418.30 48,294.60 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,772.86 46,521.74 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 2,327.75 44,193.99 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 9,926.61 34,267.38 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 26,197.16 8,070.22 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,871.39 4,198.83 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 4,198.82 0.01 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 4,086.56 4,086.57 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 11,418.30 15,504.87 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 1,772.86 17,277.73 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 2,327.75 19,605.48 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 9,926.61 29,532.09 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 26,197.16 55,729.25 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 3,871.39 59,600.64 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. PATRONAL 4,198.82 63,799.46 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 4,086.57 59,712.89 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 11,418.30 48,294.59 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,772.86 46,521.73 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 2,327.75 44,193.98 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 9,926.62 34,267.36 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 26,197.17 8,070.19 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,871.39 4,198.80 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 4,198.80 0.00 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 4,086.56 -4,086.56 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 11,418.30 -15,504.86 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,772.86 -17,277.72 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,601.95 -20,879.67 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 9,926.61 -30,806.28 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 24,922.97 -55,729.25 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 7,311.53 -63,040.78 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 4,198.82 -67,239.60 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 4,086.56 -63,153.04 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 11,418.30 -51,734.74 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,772.86 -49,961.88 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,601.95 -46,359.93 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 9,926.61 -36,433.32 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 24,922.97 -11,510.35 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 7,311.53 -4,198.82 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 4,198.82 0.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 4,086.56 4,086.56 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,063.72 5,150.28 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 11,418.30 16,568.58 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,772.86 18,341.44 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,601.95 21,943.39 
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28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 9,926.61 31,870.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 26,319.61 58,189.61 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 7,935.23 66,124.84 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,391.47 69,516.31 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 4,086.56 65,429.75 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 1,063.72 64,366.03 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 11,418.30 52,947.73 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 1,772.86 51,174.87 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 3,601.95 47,572.92 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 9,926.61 37,646.31 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 26,319.61 11,326.70 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 7,935.23 3,391.47 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 3,391.47 0.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,086.56 4,086.56 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 5,859.42 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 11,418.30 17,277.72 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 19,050.58 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,601.95 22,652.53 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,926.61 32,579.14 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 26,318.77 58,897.91 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 6,064.15 64,962.06 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,100.61 69,062.67 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,086.56 64,976.11 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 63,203.25 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 11,418.30 51,784.95 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 50,012.09 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,601.95 46,410.14 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,926.61 36,483.53 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 26,318.77 10,164.76 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 6,064.15 4,100.61 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,100.61 0.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 4,086.56 4,086.56 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 1,772.86 5,859.42 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 11,418.30 17,277.72 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 1,772.86 19,050.58 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 3,601.95 22,652.53 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 9,926.61 32,579.14 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 26,318.77 58,897.91 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 6,064.15 64,962.06 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. PATRONAL 4,100.61 69,062.67 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,086.56 64,976.11 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 63,203.25 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 11,418.30 51,784.95 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 50,012.09 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,601.95 46,410.14 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,926.61 36,483.53 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 26,318.77 10,164.76 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 6,064.15 4,100.61 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,100.61 0.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,086.56 4,086.56 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 5,859.42 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 11,418.30 17,277.72 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 19,050.58 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,601.95 22,652.53 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,926.61 32,579.14 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 27,250.71 59,829.85 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 6,064.15 65,894.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,100.61 69,994.61 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,086.56 65,908.05 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 64,135.19 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 11,418.30 52,716.89 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 50,944.03 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,601.95 47,342.08 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,926.61 37,415.47 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 27,250.71 10,164.76 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 6,064.15 4,100.61 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,179.72 920.89 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,086.56 5,007.45 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 6,780.31 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 11,418.30 18,198.61 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 19,971.47 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,601.95 23,573.42 
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29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,926.61 33,500.03 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 27,250.71 60,750.74 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 6,064.15 66,814.89 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,100.61 70,915.50 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 4,086.56 66,828.94 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 1,772.86 65,056.08 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 11,418.30 53,637.78 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 1,772.86 51,864.92 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 3,601.95 48,262.97 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 9,926.61 38,336.36 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 27,250.71 11,085.65 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 6,064.15 5,021.50 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 4,100.61 920.89 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,086.56 5,007.45 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 6,780.31 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 11,418.30 18,198.61 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 19,971.47 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,601.95 23,573.42 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,926.61 33,500.03 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 27,250.71 60,750.74 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 6,713.27 67,464.01 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,100.61 71,564.62 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,086.56 67,478.06 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 65,705.20 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 11,418.30 54,286.90 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 52,514.04 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,601.95 48,912.09 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,926.61 38,985.48 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 23,218.77 15,766.71 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 6,713.27 9,053.44 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,100.61 4,952.83 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 458,981.90 463,934.73 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -458,981.90 4,952.83 

Total: 979,530.50 974,577.67 4,952.83 
 
82611-41430 Aportaciones al sistema para el retiro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82611-41440 Aportaciones para seguros Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 11,985.60 11,985.60 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -11,985.60 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82611-51441 Ayuda lentes Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2021 Egresos 21  MARIA ANTONIA ARREOLA VA..17/12/2021 1,500.00 -1,500.00 
31/Dic/2021 Diario 40  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 15/12/21 1,500.00 0.00 

Total: 1,500.00 1,500.00 0.00 
 
82611-51442 Ayuda utiles escolares Saldo inicial : 0.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 1,500.00 1,500.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 6,000.00 7,500.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 750.00 8,250.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 750.00 9,000.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 5,250.00 14,250.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 12,750.00 27,000.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 1,500.00 28,500.00 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 1,500.00 30,000.00 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 1,500.00 28,500.00 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 6,000.00 22,500.00 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 750.00 21,750.00 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 750.00 21,000.00 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 5,250.00 15,750.00 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 12,750.00 3,000.00 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 1,500.00 1,500.00 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 1,500.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 10,500.00 10,500.00 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -10,500.00 0.00 

Total: 30,000.00 30,000.00 0.00 
 
82611-51521 Indemnizaciones ( bono de Proteccion a la familia) Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 74,817.60 74,817.60 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -74,817.60 0.00 
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Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82611-51522 Pago de Marcha Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82611-51542 Guarderia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82611-51547 Despensa Saldo inicial : 0.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 0.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 4,056.00 4,056.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 936.00 4,992.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 624.00 5,616.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 624.00 6,240.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 2,080.00 8,320.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 1,248.00 9,568.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 1,560.00 11,128.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 624.00 11,752.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 3,432.00 15,184.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 624.00 15,808.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 624.00 16,432.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 4,368.00 20,800.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 9,672.00 30,472.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 1,248.00 31,720.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 1,248.00 32,968.00 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 32,968.00 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 4,056.00 28,912.00 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 936.00 27,976.00 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 624.00 27,352.00 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 624.00 26,728.00 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 2,080.00 24,648.00 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 1,248.00 23,400.00 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 1,560.00 21,840.00 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 312.00 21,528.00 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 1,716.00 19,812.00 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 312.00 19,500.00 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 312.00 19,188.00 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 2,184.00 17,004.00 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 4,836.00 12,168.00 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 624.00 11,544.00 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 624.00 10,920.00 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 312.00 10,608.00 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 1,716.00 8,892.00 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 312.00 8,580.00 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 312.00 8,268.00 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 2,184.00 6,084.00 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 4,836.00 1,248.00 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 624.00 624.00 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 624.00 0.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,081.60 1,081.60 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 4,056.00 5,137.60 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 624.00 5,761.60 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 624.00 6,385.60 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 4,368.00 10,753.60 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 9,838.40 20,592.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,248.00 21,840.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,248.00 23,088.00 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 312.00 22,776.00 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 1,872.00 20,904.00 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 312.00 20,592.00 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 312.00 20,280.00 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 2,184.00 18,096.00 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 4,680.00 13,416.00 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 624.00 12,792.00 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 624.00 12,168.00 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 769.60 11,398.40 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 2,184.00 9,214.40 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 312.00 8,902.40 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 312.00 8,590.40 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 2,184.00 6,406.40 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 5,033.60 1,372.80 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 624.00 748.80 
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30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 624.00 124.80 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 624.00 -499.20 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 2,444.00 -2,943.20 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 312.00 -3,255.20 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 312.00 -3,567.20 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 2,184.00 -5,751.20 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 5,304.00 -11,055.20 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 624.00 -11,679.20 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 624.00 -12,303.20 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 -12,303.20 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 -12,303.20 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 -12,303.20 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 -12,303.20 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 -12,303.20 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 -12,303.20 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 -12,303.20 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 -12,303.20 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 624.00 -11,679.20 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 2,444.00 -9,235.20 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 312.00 -8,923.20 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 312.00 -8,611.20 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 2,184.00 -6,427.20 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 5,304.00 -1,123.20 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 624.00 -499.20 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 624.00 124.80 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 624.00 748.80 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 2,444.00 3,192.80 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 312.00 3,504.80 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 312.00 3,816.80 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 2,184.00 6,000.80 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 5,304.00 11,304.80 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 624.00 11,928.80 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 624.00 12,552.80 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 624.00 11,928.80 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 2,444.00 9,484.80 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 312.00 9,172.80 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 312.00 8,860.80 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 2,184.00 6,676.80 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 5,304.00 1,372.80 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 624.00 748.80 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 624.00 124.80 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 624.00 748.80 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 2,496.00 3,244.80 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 312.00 3,556.80 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 312.00 3,868.80 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 2,184.00 6,052.80 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 5,304.00 11,356.80 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 624.00 11,980.80 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 624.00 12,604.80 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 624.00 11,980.80 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 2,496.00 9,484.80 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 312.00 9,172.80 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 312.00 8,860.80 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 2,184.00 6,676.80 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 5,304.00 1,372.80 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 624.00 748.80 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 624.00 124.80 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 124.80 0.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 624.00 624.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 2,496.00 3,120.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 312.00 3,432.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 312.00 3,744.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 2,184.00 5,928.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 5,304.00 11,232.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 624.00 11,856.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 624.00 12,480.00 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 624.00 11,856.00 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 2,496.00 9,360.00 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 312.00 9,048.00 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 312.00 8,736.00 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 2,184.00 6,552.00 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 5,304.00 1,248.00 
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30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 624.00 624.00 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 624.00 0.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 624.00 624.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 2,496.00 3,120.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 312.00 3,432.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 936.00 4,368.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 2,184.00 6,552.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 4,638.40 11,190.40 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 1,144.00 12,334.40 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 624.00 12,958.40 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 624.00 12,334.40 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 2,496.00 9,838.40 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 312.00 9,526.40 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 936.00 8,590.40 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 2,184.00 6,406.40 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 4,638.40 1,768.00 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 1,144.00 624.00 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 624.00 0.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 624.00 624.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 187.20 811.20 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 2,496.00 3,307.20 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 312.00 3,619.20 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 936.00 4,555.20 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 2,184.00 6,739.20 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 4,867.20 11,606.40 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 1,248.00 12,854.40 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 499.20 13,353.60 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 624.00 12,729.60 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 187.20 12,542.40 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 2,496.00 10,046.40 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 312.00 9,734.40 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 936.00 8,798.40 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 2,184.00 6,614.40 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 4,867.20 1,747.20 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 1,248.00 499.20 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 499.20 0.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 624.00 624.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 312.00 936.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 2,496.00 3,432.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 312.00 3,744.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 936.00 4,680.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 2,184.00 6,864.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 4,763.20 11,627.20 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 936.00 12,563.20 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 624.00 13,187.20 
13/Oct/2021 Diario 17  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 20.80 13,208.00 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 624.00 12,584.00 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 312.00 12,272.00 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 2,496.00 9,776.00 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 312.00 9,464.00 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 936.00 8,528.00 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 2,184.00 6,344.00 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 4,763.20 1,580.80 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 936.00 644.80 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 624.00 20.80 
25/Oct/2021 Egresos 24  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 20.80 0.00 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 624.00 -624.00 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 312.00 -936.00 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 2,496.00 -3,432.00 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 312.00 -3,744.00 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 936.00 -4,680.00 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 2,184.00 -6,864.00 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 4,680.00 -11,544.00 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 936.00 -12,480.00 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 624.00 -13,104.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 624.00 -12,480.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 312.00 -12,168.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 2,496.00 -9,672.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 312.00 -9,360.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 936.00 -8,424.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 2,184.00 -6,240.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 4,680.00 -1,560.00 
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28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 936.00 -624.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 624.00 0.00 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 624.00 -624.00 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 312.00 -936.00 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 2,496.00 -3,432.00 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 312.00 -3,744.00 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 936.00 -4,680.00 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 2,184.00 -6,864.00 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 4,680.00 -11,544.00 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 936.00 -12,480.00 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 624.00 -13,104.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 624.00 -12,480.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 312.00 -12,168.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 2,496.00 -9,672.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 312.00 -9,360.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 936.00 -8,424.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 2,184.00 -6,240.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 4,680.00 -1,560.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 936.00 -624.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 624.00 0.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 624.00 624.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 312.00 936.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 2,496.00 3,432.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 312.00 3,744.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 936.00 4,680.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 2,184.00 6,864.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 4,680.00 11,544.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 748.80 12,292.80 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 624.00 12,916.80 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 624.00 12,292.80 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 312.00 11,980.80 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 2,496.00 9,484.80 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 312.00 9,172.80 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 936.00 8,236.80 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 2,184.00 6,052.80 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 4,680.00 1,372.80 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 748.80 624.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 624.00 0.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 624.00 624.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 312.00 936.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 2,496.00 3,432.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 312.00 3,744.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 936.00 4,680.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 1,872.00 6,552.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 4,680.00 11,232.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 1,123.20 12,355.20 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 624.00 12,979.20 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 624.00 12,355.20 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 312.00 12,043.20 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 2,496.00 9,547.20 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 312.00 9,235.20 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 936.00 8,299.20 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 1,872.00 6,427.20 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 4,680.00 1,747.20 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 1,123.20 624.00 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 624.00 0.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 624.00 624.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 312.00 936.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 2,808.00 3,744.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 312.00 4,056.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 936.00 4,992.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 1,872.00 6,864.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 4,680.00 11,544.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 936.00 12,480.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 624.00 13,104.00 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 624.00 12,480.00 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 312.00 12,168.00 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 2,808.00 9,360.00 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 312.00 9,048.00 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 936.00 8,112.00 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 1,872.00 6,240.00 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 4,680.00 1,560.00 
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31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 936.00 624.00 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 624.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 96,241.60 96,241.60 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -96,241.60 0.00 

Total: 210,600.00 210,600.00 0.00 
 
82611-51551 Becas Saldo inicial : 0.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 340.50 340.50 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 340.50 0.00 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 802.50 -802.50 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 802.50 0.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 802.50 802.50 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 802.50 0.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 0.00 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 0.00 0.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 802.50 802.50 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 802.50 0.00 

Total: 2,748.00 2,748.00 0.00 
 
82611-51552 Transporte Saldo inicial : 0.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 0.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 982.00 982.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 982.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 982.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 982.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 982.00 1,964.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 1,964.00 
12/May/2021 Diario 7  NOMINA RETROACTIVO MES .. Retroactivo 0.00 1,964.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 1,964.00 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 736.50 2,700.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 2,700.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 2,700.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 1,964.00 4,664.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 2,946.00 7,610.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 7,610.50 
12/May/2021 Diario 8  NOMINA 09 MES DE MAYO 0.00 7,610.50 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 7,610.50 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 982.00 6,628.50 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 6,628.50 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 6,628.50 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 6,628.50 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 982.00 5,646.50 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 5,646.50 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 5,646.50 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 0.00 5,646.50 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 368.25 5,278.25 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 0.00 5,278.25 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 0.00 5,278.25 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 982.00 4,296.25 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 491.00 3,805.25 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 0.00 3,805.25 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 0.00 3,805.25 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 0.00 3,805.25 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 368.25 3,437.00 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 0.00 3,437.00 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 0.00 3,437.00 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 982.00 2,455.00 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 1,473.00 982.00 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 0.00 982.00 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 0.00 982.00 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 360.07 1,342.07 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,227.50 2,569.57 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 0.00 2,569.57 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 0.00 2,569.57 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,964.00 4,533.57 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 1,112.93 5,646.50 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 0.00 5,646.50 
10/Jun/2021 Diario 11  NOMINA MES DE JUNIO 0.00 5,646.50 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 0.00 5,646.50 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 491.00 5,155.50 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 0.00 5,155.50 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 0.00 5,155.50 
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14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 982.00 4,173.50 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 491.00 3,682.50 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 0.00 3,682.50 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 0.00 3,682.50 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 360.07 3,322.43 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 736.50 2,585.93 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 0.00 2,585.93 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 0.00 2,585.93 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 982.00 1,603.93 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 245.50 1,358.43 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 0.00 1,358.43 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 0.00 1,358.43 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 245.50 1,112.93 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 736.50 376.43 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 376.43 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 376.43 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 982.00 -605.57 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 785.60 -1,391.17 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 -1,391.17 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 -1,391.17 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 -1,391.17 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 -1,391.17 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 -1,391.17 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 -1,391.17 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 -1,391.17 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 -1,391.17 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 -1,391.17 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 -1,391.17 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 245.50 -1,145.67 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 736.50 -409.17 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 -409.17 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 -409.17 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 982.00 572.83 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 736.50 1,309.33 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 1,309.33 
10/Jul/2021 Diario 3  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 1,309.33 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 245.50 1,554.83 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 736.50 2,291.33 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 0.00 2,291.33 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 0.00 2,291.33 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 982.00 3,273.33 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 736.50 4,009.83 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 0.00 4,009.83 
20/Jul/2021 Diario 4  NOMINA 14 2A QUINCENA DE .. 0.00 4,009.83 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 245.50 3,764.33 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 736.50 3,027.83 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 0.00 3,027.83 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 0.00 3,027.83 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 982.00 2,045.83 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 736.50 1,309.33 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 0.00 1,309.33 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 0.00 1,309.33 
01/Ago/2021 Diario 4  NOMINA 09 MAYO -2,946.00 -1,636.67 
01/Ago/2021 Diario 4  NOMINA 09 MAYO 982.00 -654.67 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 245.50 -409.17 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 736.50 327.33 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 327.33 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 327.33 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 982.00 1,309.33 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 736.50 2,045.83 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 2,045.83 
10/Ago/2021 Diario 5  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 2,045.83 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 245.50 1,800.33 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 736.50 1,063.83 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 1,063.83 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 1,063.83 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 982.00 81.83 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 736.50 -654.67 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 -654.67 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 -654.67 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. -654.67 0.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 245.50 245.50 
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20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 736.50 982.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 0.00 982.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 0.00 982.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 982.00 1,964.00 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 736.50 2,700.50 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 0.00 2,700.50 
20/Ago/2021 Diario 6  NOMINA16 QUINCENA DE AG.. 0.00 2,700.50 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 245.50 2,455.00 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 736.50 1,718.50 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 0.00 1,718.50 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 0.00 1,718.50 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 982.00 736.50 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 736.50 0.00 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 0.00 0.00 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 0.00 0.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 245.50 245.50 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 736.50 982.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 0.00 982.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 491.00 1,473.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 982.00 2,455.00 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 229.13 2,684.13 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 0.00 2,684.13 
14/Sep/2021 Diario 4  NOMINA 17  QUINCENA DE SE.. 0.00 2,684.13 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 245.50 2,438.63 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 736.50 1,702.13 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 0.00 1,702.13 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 491.00 1,211.13 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 982.00 229.13 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 229.13 0.00 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 0.00 0.00 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 0.00 0.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 245.50 245.50 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 0.00 245.50 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 736.50 982.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 0.00 982.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 491.00 1,473.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 982.00 2,455.00 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 245.50 2,700.50 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 0.00 2,700.50 
28/Sep/2021 Diario 52  NOMINA 18  QUINCENA DE SE.. 0.00 2,700.50 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 245.50 2,455.00 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 0.00 2,455.00 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 736.50 1,718.50 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 0.00 1,718.50 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 491.00 1,227.50 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 982.00 245.50 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 245.50 0.00 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 0.00 0.00 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 0.00 0.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 245.50 245.50 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 0.00 245.50 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 736.50 982.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 0.00 982.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 491.00 1,473.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 982.00 2,455.00 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 245.50 2,700.50 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 0.00 2,700.50 
13/Oct/2021 Diario 12  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. 0.00 2,700.50 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 245.50 2,455.00 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 0.00 2,455.00 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 736.50 1,718.50 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 0.00 1,718.50 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 491.00 1,227.50 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 982.00 245.50 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 245.50 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 0.00 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 0.00 0.00 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 245.50 -245.50 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 0.00 -245.50 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 736.50 -982.00 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 0.00 -982.00 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 491.00 -1,473.00 
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28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 982.00 -2,455.00 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 245.50 -2,700.50 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 0.00 -2,700.50 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 0.00 -2,700.50 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 245.50 -2,455.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 0.00 -2,455.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 736.50 -1,718.50 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 0.00 -1,718.50 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 491.00 -1,227.50 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 982.00 -245.50 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 245.50 0.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 0.00 0.00 
28/Oct/2021 Diario 23  NOMINA 20 QUINCENA DE OC.. 0.00 0.00 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 245.50 -245.50 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 0.00 -245.50 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 736.50 -982.00 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 0.00 -982.00 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 491.00 -1,473.00 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 982.00 -2,455.00 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 245.50 -2,700.50 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 0.00 -2,700.50 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 0.00 -2,700.50 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 245.50 -2,455.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 0.00 -2,455.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 736.50 -1,718.50 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 0.00 -1,718.50 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 491.00 -1,227.50 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 982.00 -245.50 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 245.50 0.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 0.00 0.00 
11/Nov/2021 Diario 13  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. 0.00 0.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 245.50 245.50 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 0.00 245.50 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 736.50 982.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 0.00 982.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 491.00 1,473.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 982.00 2,455.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 245.50 2,700.50 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 0.00 2,700.50 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 0.00 2,700.50 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 245.50 2,455.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 0.00 2,455.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 736.50 1,718.50 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 0.00 1,718.50 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 491.00 1,227.50 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 982.00 245.50 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 245.50 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 0.00 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 0.00 0.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 245.50 245.50 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 0.00 245.50 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 736.50 982.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 0.00 982.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 491.00 1,473.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 982.00 2,455.00 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 245.50 2,700.50 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 0.00 2,700.50 
13/Dic/2021 Diario 5  NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. 0.00 2,700.50 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 245.50 2,455.00 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 0.00 2,455.00 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 736.50 1,718.50 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 0.00 1,718.50 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 491.00 1,227.50 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 982.00 245.50 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 245.50 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 0.00 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 0.00 0.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 245.50 245.50 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 0.00 245.50 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 736.50 982.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 0.00 982.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 491.00 1,473.00 



CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  274  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 982.00 2,455.00 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 245.50 2,700.50 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 0.00 2,700.50 
23/Dic/2021 Diario 22  NOMINA 24 QUINCENA DE DI.. 0.00 2,700.50 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 245.50 2,455.00 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 0.00 2,455.00 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 736.50 1,718.50 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 0.00 1,718.50 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 491.00 1,227.50 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 982.00 245.50 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 245.50 0.00 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 0.00 0.00 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 0.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 10,916.57 10,916.57 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -10,916.57 0.00 

Total: 42,700.63 42,700.63 0.00 
 
82611-61710 Bono Productividad Saldo inicial : 0.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 3,400.00 3,400.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 1,700.00 5,100.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 13,600.00 18,700.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 1,700.00 20,400.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 5,100.00 25,500.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 11,900.00 37,400.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 25,500.00 62,900.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 5,100.00 68,000.00 
29/Nov/2021 Diario 28  NOMINA 22 QUINCENA DE NO.. 3,400.00 71,400.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 3,400.00 74,800.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 1,700.00 76,500.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 13,600.00 90,100.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 1,700.00 91,800.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 5,100.00 96,900.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 11,900.00 108,800.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 25,500.00 134,300.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 5,100.00 139,400.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 3,400.00 142,800.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 3,400.00 139,400.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 1,700.00 137,700.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 13,600.00 124,100.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 1,700.00 122,400.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 5,100.00 117,300.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 11,900.00 105,400.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 25,500.00 79,900.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 5,100.00 74,800.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 3,400.00 71,400.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 17,044.72 88,444.72 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. -3,400.00 85,044.72 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. -1,700.00 83,344.72 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. -13,600.00 69,744.72 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. -1,700.00 68,044.72 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. -5,100.00 62,944.72 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. -11,900.00 51,044.72 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. -25,500.00 25,544.72 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. -5,100.00 20,444.72 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. -3,400.00 17,044.72 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -17,044.72 0.00 

Total: 71,400.00 71,400.00 0.00 
 
 

Total Servicios Personales : 20,696,943.81 20,687,940.85 9,002.96 
 
82612-00000 Materiales y Suministros Saldo inicial : 0.00 
 
82612-12110 Materiales, útiles y equipos menores de oficina Saldo inicial : 0.00 
20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37405 318.58 -318.58 
20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37256 393.04 -711.62 
20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36844 254.74 -966.36 
20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36843 254.74 -1,221.10 
20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37378 411.24 -1,632.34 
20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36898 176.92 -1,809.26 
20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36872 212.28 -2,021.54 
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20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36856 176.92 -2,198.46 
20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37561 127.79 -2,326.25 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37405 318.58 -2,007.67 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37256 393.04 -1,614.63 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36844 254.74 -1,359.89 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36843 254.74 -1,105.15 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37378 411.24 -693.91 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36898 176.92 -516.99 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36872 212.28 -304.71 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36856 176.92 -127.79 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37561 127.79 0.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. VIC38495 132.73 132.73 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 37795 409.54 542.27 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 37812 20.56 562.83 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 805 487.20 1,050.03 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. VIC38495 132.73 917.30 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 37795 409.54 507.76 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 37812 20.56 487.20 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 805 487.20 0.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38268 381.63 381.63 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38320 344.75 726.38 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38333 142.80 869.18 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38463 162.59 1,031.77 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38542 24.50 1,056.27 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 38597 49.88 1,106.15 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 381.63 724.52 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 344.75 379.77 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 142.80 236.97 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 162.59 74.38 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 24.50 49.88 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 49.88 0.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 584 640.00 640.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3108 47.99 687.99 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39317 199.55 887.54 
23/Ago/2021 Egresos 29  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 584 640.00 247.54 
23/Ago/2021 Egresos 29  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3108 47.99 199.55 
23/Ago/2021 Egresos 29  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39317 199.55 0.00 
02/Sep/2021 Egresos 59  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 350.00 -350.00 
02/Sep/2021 Egresos 59  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 49.39 -399.39 
02/Sep/2021 Egresos 59  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 98.12 -497.51 
02/Sep/2021 Egresos 59  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 116.83 -614.34 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 613 350.00 -264.34 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39401 49.39 -214.95 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39737 98.12 -116.83 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39919 116.83 0.00 
10/Sep/2021 Ingresos 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 187.62 -187.62 
10/Sep/2021 Ingresos 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 1,099.00 -1,286.62 
10/Sep/2021 Ingresos 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 1,099.00 -2,385.62 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 41003 187.62 -2,198.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 425412 1,099.00 -1,099.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 425411 1,099.00 0.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 427394 1,418.00 1,418.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 427396 1,349.00 2,767.00 
17/Sep/2021 Egresos 64  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. CHEQUE N.. 1,418.00 1,349.00 
17/Sep/2021 Egresos 64  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. CHEQUE N.. 1,349.00 0.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 594.36 594.36 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 1,738.00 2,332.36 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 54.01 2,386.37 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 627.00 3,013.37 
30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 594.36 2,419.01 
30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 1,738.00 681.01 
30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 54.01 627.00 
30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 627.00 0.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 434856 290.00 290.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 118842 678.60 968.60 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42832 159.80 1,128.40 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42111 450.96 1,579.36 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42709 103.36 1,682.72 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42501 439.44 2,122.16 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42061 191.98 2,314.14 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 434856 290.00 2,024.14 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 118842 678.60 1,345.54 
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27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42832 159.80 1,185.74 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42111 450.96 734.78 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42709 103.36 631.42 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42501 439.44 191.98 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42061 191.98 0.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 43155 55.10 55.10 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 43144 173.30 228.40 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. TDA42951 730.12 958.52 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 43155 55.10 903.42 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 43144 173.30 730.12 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. TDA42951 730.12 0.00 
29/Nov/2021 Diario 29  EDGAR EDUARDO RODRIGUE..393 6,728.00 6,728.00 
30/Nov/2021 Egresos 44  EDGAR EDUARDO RODRIGUE..393 6,728.00 0.00 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 451149 934.99 -934.99 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3229 68.00 -1,002.99 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 863 580.00 -1,582.99 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3227 72.98 -1,655.97 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 363062 292.90 -1,948.87 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 451149 934.99 -1,013.88 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3229 68.00 -945.88 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 863 580.00 -365.88 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3227 72.98 -292.90 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 363062 292.90 0.00 
17/Dic/2021 Egresos 28  EL ALMACEN PAPELERIA SA .. GEA 121314 6,247.76 -6,247.76 
17/Dic/2021 Egresos 29  EL ALMACEN PAPELERIA SA .. GEA 121679 177.48 -6,425.24 
17/Dic/2021 Egresos 30  EL ALMACEN PAPELERIA SA .. GEA 119913 2,668.00 -9,093.24 
17/Dic/2021 Egresos 31  EL ALMACEN PAPELERIA SA .. GEA 120645 4,872.00 -13,965.24 
17/Dic/2021 Egresos 32  EL ALMACEN PAPELERIA SA .. GEA 120666 3,548.90 -17,514.14 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 121314 6,247.76 -11,266.38 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 121679 177.48 -11,088.90 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 119913 2,668.00 -8,420.90 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / DE.. 120645 4,872.00 -3,548.90 
22/Dic/2021 Diario 12  EL ALMACEN PAPELERIA / AR.. 120666 3,548.90 0.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3234 54.01 54.01 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 2169 122.00 176.01 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3234 54.01 122.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 2169 122.00 0.00 

Total: 43,789.98 43,789.98 0.00 
 
82612-12120 Materiales y útiles de impresión y reproducción Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82612-12130 Material estadístico y geográfico Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82612-12140 Mat, útiles y eq menores de TI y comunicaciones Saldo inicial : 0.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 431752 595.00 595.00 
23/Ago/2021 Egresos 29  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 431752 595.00 0.00 
10/Sep/2021 Ingresos 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 159.00 -159.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 425413 159.00 0.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 5933 1,250.46 1,250.46 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39871 150.00 1,400.46 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 510.40 1,910.86 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 2,296.80 4,207.66 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 510.40 4,718.06 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 765.60 5,483.66 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 1,786.40 7,270.06 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 4,083.20 11,353.26 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 1,020.80 12,374.06 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 765.60 13,139.66 
10/Sep/2021 Diario 7  CAPER ELABORACION Y DIST.. 1,020.80 14,160.46 
15/Sep/2021 Egresos 37  CAPER ALABORACION Y DIST.. I-7257 510.40 13,650.06 
15/Sep/2021 Egresos 37  CAPER ALABORACION Y DIST.. I-7257 2,296.80 11,353.26 
15/Sep/2021 Egresos 37  CAPER ALABORACION Y DIST.. I-7257 510.40 10,842.86 
15/Sep/2021 Egresos 37  CAPER ALABORACION Y DIST.. I-7257 765.60 10,077.26 
15/Sep/2021 Egresos 37  CAPER ALABORACION Y DIST.. I-7257 1,786.40 8,290.86 
15/Sep/2021 Egresos 37  CAPER ALABORACION Y DIST.. I-7257 4,083.20 4,207.66 
15/Sep/2021 Egresos 37  CAPER ALABORACION Y DIST.. I-7257 1,020.80 3,186.86 
15/Sep/2021 Egresos 37  CAPER ALABORACION Y DIST.. I-7257 765.60 2,421.26 
15/Sep/2021 Egresos 37  CAPER ALABORACION Y DIST.. I-7257 1,020.80 1,400.46 
17/Sep/2021 Egresos 64  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. CHEQUE N.. 1,250.46 150.00 
17/Sep/2021 Egresos 64  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. CHEQUE N.. 150.00 0.00 
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28/Sep/2021 Diario 51  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2109002 1,821.99 1,821.99 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 1,811.98 3,633.97 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 1,005.01 4,638.98 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 388.99 5,027.97 
29/Sep/2021 Egresos 84  AL SERVICIO MULTIPLES EMP..2109002 A 1,821.99 3,205.98 
30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 1,811.98 1,394.00 
30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 1,005.01 388.99 
30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 388.99 0.00 
05/Oct/2021 Diario 11  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. 160918 29,273.97 29,273.97 
06/Oct/2021 Egresos 7  ESTRELLAS EN COMPUTO, S... MAT160918 29,273.97 0.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 46847 926.84 926.84 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 160975 398.00 1,324.84 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 46847 926.84 398.00 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 160975 398.00 0.00 
03/Nov/2021 Diario 11  SAMSARA TECNOLOGIA / CA.. F.5712 2,436.00 2,436.00 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. MAT164523 269.00 2,167.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. MAT164523 269.00 2,436.00 
31/Dic/2021 Orden 4  SAMSARA TECNOLOGIA Y SO.. FAC/2021/5.. 2,436.00 0.00 

Total: 53,246.24 53,246.24 0.00 
 
82612-12150 Material impreso e información digital Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82612-12160 Material de limpieza Saldo inicial : 0.00 
15/May/2021 Diario 1  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 1218751 3,781.60 3,781.60 
28/May/2021 Egresos 1  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 1218751 3,781.60 0.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 6331 149.99 149.99 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CJR-8994 48.00 197.99 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. GRAN12402 38.90 236.89 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. GRAN12403 43.90 280.79 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 6331 149.99 130.80 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CJR-8994 48.00 82.80 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. GRAN12402 38.90 43.90 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. GRAN12403 43.90 0.00 
15/Jul/2021 Diario 14  COMERCIALIZADORA LIMCO .. 111353 3,190.00 3,190.00 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107006 187.02 3,377.02 
15/Jul/2021 Diario 14  SUPER TIENDAS ESQUER S D..1221327 6,650.00 10,027.02 
16/Jul/2021 Egresos 29  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 12213727 6,650.00 3,377.02 
30/Jul/2021 Egresos 22  COMERCIALIZADORA LIMCO .. 4111353 3,190.00 187.02 
30/Jul/2021 Egresos 27  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2107006 187.02 0.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 12586 73.90 73.90 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 7282 159.00 232.90 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 39197 300.00 532.90 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 12587 87.90 620.80 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 6433 89.00 709.80 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 73.90 635.90 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 159.00 476.90 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 300.00 176.90 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 87.90 89.00 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 89.00 0.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 506202789 355.98 355.98 
23/Ago/2021 Egresos 29  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 506202789 355.98 0.00 
30/Ago/2021 Diario 8  SUPERTIENDAS ESQUER / M.. 1223350 764.42 764.42 
31/Ago/2021 Egresos 22  SUPERTIENDAS ESQUER / M.. 1223350 764.42 0.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 62550 30.50 30.50 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 12922 83.60 114.10 
07/Sep/2021 Egresos 60  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 30.50 83.60 
07/Sep/2021 Egresos 60  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 83.60 0.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13026 29.90 29.90 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 63263 48.50 78.40 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13065 70.70 149.10 
10/Sep/2021 Diario 7  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 4,020.01 4,169.11 
15/Sep/2021 Egresos 36  SUPERTIENDAS ESQUER / PA.. 1224404 4,020.01 149.10 
17/Sep/2021 Egresos 64  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. CHEQUE N.. 29.90 119.20 
17/Sep/2021 Egresos 64  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. CHEQUE N.. 48.50 70.70 
17/Sep/2021 Egresos 64  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. CHEQUE N.. 70.70 0.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. SIN 51.96 51.96 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 5091 200.02 251.98 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 64629 372.50 624.48 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13379 14.90 639.38 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13257 130.50 769.88 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. SIN 51.96 717.92 
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27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 5091 200.02 517.90 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 64629 372.50 145.40 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13379 14.90 130.50 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13257 130.50 0.00 
09/Nov/2021 Diario 18  SUPER TIENDAS ESQUER / M.. F.1226779 5,362.10 5,362.10 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. A65946 217.60 5,579.70 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. A65946 217.60 5,362.10 
16/Nov/2021 Egresos 20  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. F-1226779 5,362.10 0.00 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13999 67.80 -67.80 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 67220 97.00 -164.80 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13936 91.80 -256.60 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13880 76.95 -333.55 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 66674 194.00 -527.55 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. NA 54.01 -581.56 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13999 67.80 -513.76 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 67220 97.00 -416.76 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13936 91.80 -324.96 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13880 76.95 -248.01 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 66674 194.00 -54.01 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. NA 54.01 0.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 68653 256.40 256.40 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 68653 256.40 0.00 

Total: 27,390.36 27,390.36 0.00 
 
82612-12170 Materiales y útiles de enseñanza Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82612-12180 Mat para el reg identificación bienes y personas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82612-20001 Alimentos y Consumo Saldo inicial : 0.00 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. ENERO 14,289.72 14,289.72 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. FEBRERO 14,289.72 28,579.44 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. MARZO 14,289.72 42,869.16 
05/Jun/2021 Diario 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. ABRIL 14,289.72 57,158.88 
09/Jun/2021 Egresos 3  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. ENERO 14,289.72 42,869.16 
09/Jun/2021 Egresos 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. FEBRERO 14,289.72 28,579.44 
25/Jun/2021 Egresos 5  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. MARZO 14,289.72 14,289.72 
25/Jun/2021 Egresos 6  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. ABRIL 14,289.72 0.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 4366 100.00 100.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 24243 100.00 200.00 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 100.00 100.00 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 100.00 0.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 10071211 171.60 171.60 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 340565705 48.00 219.60 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 22189 740.69 960.29 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 24244 113.00 1,073.29 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 4366 100.00 1,173.29 
23/Ago/2021 Egresos 29  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 10071211 171.60 1,001.69 
23/Ago/2021 Egresos 29  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 340565705 48.00 953.69 
23/Ago/2021 Egresos 29  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 22189 740.69 213.00 
23/Ago/2021 Egresos 29  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 24244 113.00 100.00 
23/Ago/2021 Egresos 29  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 4366 100.00 0.00 
30/Ago/2021 Diario 8  SUPERTIENDAS ESQUER / AL.. 1223349 1,085.04 1,085.04 
31/Ago/2021 Egresos 21  SUPERTIENDAS ESQUER / AL.. 1223349 1,085.04 0.00 
18/Sep/2021 Diario 10  MARIA ALBERTO PANIAGUA .. MAYO 15,323.60 15,323.60 
18/Sep/2021 Diario 10  MARIA ALBERTO PANIAGUA .. JUNIO 9,503.88 24,827.48 
18/Sep/2021 Diario 10  MARIA ALBERTO PANIAGUA .. JULIO 11,548.96 36,376.44 
20/Sep/2021 Egresos 46  MARIO ALBERTO PANIAGUA .. MAYO 15,323.60 21,052.84 
20/Sep/2021 Egresos 47  MARIO ALBERTO PANIAGUA .. JUNIO 9,503.88 11,548.96 
20/Sep/2021 Egresos 48  MARIO ALBERTO PANIAGUA .. JULIO 11,548.96 0.00 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. EBB0 519.99 -519.99 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 640 908.00 -1,427.99 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 6BFC 509.99 -1,937.98 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. EBB0 519.99 -1,417.99 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 640 908.00 -509.99 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 6BFC 509.99 0.00 
17/Dic/2021 Egresos 19  MARIO ALBERTO PANIAGUA .. AAA121F0E.. 14,351.52 -14,351.52 
17/Dic/2021 Egresos 34  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4351 7,192.00 -21,543.52 
17/Dic/2021 Egresos 43  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 1227468 5,630.00 -27,173.52 
22/Dic/2021 Diario 12  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. 3818B 14,351.52 -12,822.00 
22/Dic/2021 Diario 12  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4351 7,192.00 -5,630.00 
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22/Dic/2021 Diario 12  SUPER TIENDAS ESQUER/ CA..1227468 5,630.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 917 539.00 539.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1040 509.00 1,048.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 518E8 669.99 1,717.99 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 283 105.00 1,822.99 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 917 539.00 1,283.99 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1040 509.00 774.99 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 518E8 669.99 105.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 283 105.00 0.00 

Total: 126,928.14 126,928.14 0.00 
 
82612-20002 Agua Purificada Saldo inicial : 0.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Rosa Maria Murillo Ramirez  / A.. 3754 1,665.00 1,665.00 
23/Jun/2021 Egresos 9  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..3754 1,665.00 0.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..3820 615.00 615.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4099 525.00 1,140.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4098 555.00 1,695.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4100 675.00 2,370.00 
21/Oct/2021 Egresos 15  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..3820 615.00 1,755.00 
22/Oct/2021 Egresos 18  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4099 525.00 1,230.00 
22/Oct/2021 Egresos 19  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4098 555.00 675.00 
22/Oct/2021 Egresos 20  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4100 675.00 0.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 351815995 403.46 403.46 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 351815995 403.46 0.00 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 352699455 134.00 -134.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 352699455 134.00 0.00 
07/Dic/2021 Egresos 12  ROSALBA RODRIGUEZ MEND.. AAA12FD25.. 480.00 -480.00 
07/Dic/2021 Egresos 13  ROSALBA RODRIGUEZ MEND.. AAA1380CC.. 1,763.20 -2,243.20 
17/Dic/2021 Egresos 17  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4140 510.00 -2,753.20 
17/Dic/2021 Egresos 18  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4281 195.00 -2,948.20 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSALBA RODRIGUEZ MEND.. DD599 480.00 -2,468.20 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSALBA RODRIGUEZ MEND.. C13CE 1,763.20 -705.00 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4140 510.00 -195.00 
22/Dic/2021 Diario 12  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4281 195.00 0.00 

Total: 7,520.66 7,520.66 0.00 
 
82612-30000 Mat Primas y Mat de Producción y Comercialización Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82612-43510 Conservacion y Mantenimiento menor de Inmuebles Saldo inicial : 0.00 
20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 354136 715.81 -715.81 
20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 6283 339.49 -1,055.30 
30/Jul/2021 Egresos 23  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2107002 2,283.96 -3,339.26 
30/Jul/2021 Egresos 24  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2107007 2,732.00 -6,071.26 
30/Jul/2021 Egresos 25  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2107003 3,826.00 -9,897.26 
30/Jul/2021 Egresos 26  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2107004 595.00 -10,492.26 
30/Jul/2021 Egresos 28  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2107005 1,433.00 -11,925.26 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 610.00 -12,535.26 
23/Ago/2021 Egresos 29  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 8899F 328.00 -12,863.26 
02/Sep/2021 Egresos 59  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 108.02 -12,971.28 
02/Sep/2021 Egresos 59  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 96.01 -13,067.29 
07/Sep/2021 Egresos 19  RAFAEL CHAVEZ RODRIGUEZ..B12043 2,697.38 -15,764.67 
07/Sep/2021 Egresos 60  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 357.00 -16,121.67 
07/Sep/2021 Egresos 60  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 17.47 -16,139.14 
10/Sep/2021 Ingresos 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 1,250.46 -17,389.60 
17/Sep/2021 Egresos 64  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. CHEQUE N.. 1,460.00 -18,849.60 
29/Sep/2021 Egresos 85  AL SERVICIO MULTIPLES EMP..2109003 A 2,417.00 -21,266.60 
30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 341.14 -21,607.74 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -715.81 -20,891.93 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -339.49 -20,552.44 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -2,283.96 -18,268.48 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -2,732.00 -15,536.48 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -3,826.00 -11,710.48 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -595.00 -11,115.48 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -1,433.00 -9,682.48 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -610.00 -9,072.48 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -328.00 -8,744.48 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -108.02 -8,636.46 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -96.01 -8,540.45 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -2,697.38 -5,843.07 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -357.00 -5,486.07 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -17.47 -5,468.60 



CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  280  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -1,250.46 -4,218.14 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -1,460.00 -2,758.14 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -2,417.00 -341.14 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -341.14 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82612-43550 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte Saldo inicial : 0.00 
15/Jul/2021 Diario 14  MANUEL AARON MONDREAG.. 4617 44,612.21 44,612.21 
16/Jul/2021 Egresos 30  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 4617 44,612.21 0.00 
01/Ago/2021 Diario 1  MANUEL AARON MONDRAGO.. W-4775 14,732.00 14,732.00 
01/Ago/2021 Diario 1  MANUEL AARON MONDRAGO.. W-4774 10,440.00 25,172.00 
06/Ago/2021 Egresos 4  MANUEL AARON MONDRAGO.. W-4775 14,732.00 10,440.00 
06/Ago/2021 Egresos 5  MANUEL AARON MONDRAGO.. W-4774 10,440.00 0.00 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 4506 124.99 -124.99 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 355024523 22.50 -147.49 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 4506 124.99 -22.50 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 355024523 22.50 0.00 

Total: 69,931.70 69,931.70 0.00 
 
82612-50000 Productos Químicos, Farmacéuticos y de Lab Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82612-62610 Combustibles, lubricantes y aditivos Saldo inicial : 0.00 
25/May/2021 Egresos 18  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 2,400.00 -2,400.00 
30/May/2021 Diario 9  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 2,400.00 0.00 
20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 57957810 500.00 -500.00 
20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 57957779 450.00 -950.00 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 57957810 500.00 -450.00 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 57957779 450.00 0.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 31079 500.00 500.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. AA-9650 500.00 1,000.00 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 31079 500.00 500.00 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. AA-9650 500.00 0.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. RECIBO 80.00 80.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. AGIL736795 500.00 580.00 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 12263 500.00 1,080.00 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 80.00 1,000.00 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 500.00 500.00 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 500.00 0.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 12510 500.00 500.00 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1355 500.00 1,000.00 
23/Ago/2021 Egresos 29  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 12510 500.00 500.00 
23/Ago/2021 Egresos 29  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1355 500.00 0.00 
02/Sep/2021 Egresos 59  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 500.00 -500.00 
02/Sep/2021 Egresos 59  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 500.00 -1,000.00 
02/Sep/2021 Egresos 59  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 500.00 -1,500.00 
02/Sep/2021 Egresos 59  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 500.00 -2,000.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1355 500.00 -1,500.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32366 500.00 -1,000.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32416 500.00 -500.00 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32470 500.00 0.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13472 500.00 500.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32608 500.00 1,000.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32564 500.00 1,500.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32529 500.00 2,000.00 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13308 500.00 2,500.00 
07/Sep/2021 Egresos 60  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 500.00 2,000.00 
07/Sep/2021 Egresos 60  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 500.00 1,500.00 
07/Sep/2021 Egresos 60  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 500.00 1,000.00 
07/Sep/2021 Egresos 60  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 500.00 500.00 
07/Sep/2021 Egresos 60  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 500.00 0.00 
10/Sep/2021 Ingresos 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 500.00 -500.00 
10/Sep/2021 Ingresos 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 500.00 -1,000.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32638 500.00 -500.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32675 500.00 0.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13620 200.00 200.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13675 500.00 700.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32726 500.00 1,200.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 32754 500.00 1,700.00 
17/Sep/2021 Egresos 64  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. CHEQUE N.. 200.00 1,500.00 
17/Sep/2021 Egresos 64  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. CHEQUE N.. 500.00 1,000.00 
17/Sep/2021 Egresos 64  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. CHEQUE N.. 500.00 500.00 
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17/Sep/2021 Egresos 64  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. CHEQUE N.. 500.00 0.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 500.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 1,000.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 1,500.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 2,000.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 500.00 2,500.00 
30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 500.00 2,000.00 
30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 500.00 1,500.00 
30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 500.00 1,000.00 
30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 500.00 500.00 
30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 500.00 0.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33407 500.00 500.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14442 500.00 1,000.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14727 500.00 1,500.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14242 500.00 2,000.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14951 500.00 2,500.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 15092 500.00 3,000.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33564 300.00 3,300.00 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33407 500.00 2,800.00 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14442 500.00 2,300.00 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14727 500.00 1,800.00 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14242 500.00 1,300.00 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14951 500.00 800.00 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 15092 500.00 300.00 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33564 300.00 0.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33907 300.00 300.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1577 500.00 800.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. SFVA10818 300.00 1,100.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1548 500.00 1,600.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1533 500.00 2,100.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1491 500.00 2,600.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. FL-15400 500.00 3,100.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1367 500.00 3,600.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33599 500.00 4,100.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33582 300.00 4,400.00 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33907 300.00 4,100.00 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1577 500.00 3,600.00 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. SFVA10818 300.00 3,300.00 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1548 500.00 2,800.00 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1533 500.00 2,300.00 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1491 500.00 1,800.00 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. FL-15400 500.00 1,300.00 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1367 500.00 800.00 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33599 500.00 300.00 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33582 300.00 0.00 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16223 500.00 -500.00 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16043 500.00 -1,000.00 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 15872 500.00 -1,500.00 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 15682 500.00 -2,000.00 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1598 500.00 -2,500.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16223 500.00 -2,000.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16043 500.00 -1,500.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 15872 500.00 -1,000.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 15682 500.00 -500.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1598 500.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 34606 500.00 500.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 34426 500.00 1,000.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 17223 500.00 1,500.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 34647 500.00 2,000.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 34606 500.00 1,500.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 34426 500.00 1,000.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 17223 500.00 500.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 34647 500.00 0.00 

Total: 28,330.00 28,330.00 0.00 
 
82612-62620 Carbón y sus derivados Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82612-72710 Vestuario y uniformes Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82612-72720 Prendas de seguridad y protección personal Saldo inicial : 0.00 
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Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82612-72730 Artículos deportivos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82612-72740 Productos textiles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82612-72750 Blancos y pdtos textiles, excepto prendas vestir Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82612-82810 Sustancias y materiales explosivos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82612-82820 Materiales de seguridad pública Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82612-82830 Prendas de protección para seguridad pública y nal Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82612-92910 Herramientas menores Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82612-92920 Refacciones y accesorios menores de edificios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82612-92930 Refacciones y accesorios menores de MEAER Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82612-92940 Refacciones y accesorios menores de EC y TI Saldo inicial : 0.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Estrellas en Computo SA de CV ..mat153691 5,994.00 5,994.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Estrellas en Computo SA de CV ..mati153680 1,998.00 7,992.00 
15/Jun/2021 Diario 10  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7801 6,240.80 14,232.80 
15/Jun/2021 Diario 10  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7594 6,020.40 20,253.20 
17/Jun/2021 Egresos 21  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7594 6,020.40 14,232.80 
18/Jun/2021 Egresos 7  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT153691 5,994.00 8,238.80 
18/Jun/2021 Egresos 8  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT153680 1,998.00 6,240.80 
23/Jun/2021 Egresos 22  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7594 6,240.80 0.00 
02/Jul/2021 Egresos 10  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MATI 154423 1,140.00 -1,140.00 
02/Jul/2021 Diario 2  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT154423 1,140.00 0.00 
02/Jul/2021 Diario 2  STEREN, CHIHUAHUA ELECT.. 426933 6,099.03 6,099.03 
09/Jul/2021 Egresos 11  CHIHUAHUA ELECTRONICA S.. 426933 6,099.03 0.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. MATI54404 859.00 859.00 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. MATI54404 859.00 0.00 
01/Ago/2021 Diario 1  COMPUPLACE, SA DE CV / AC.. C-1296 4,852.01 4,852.01 
01/Ago/2021 Diario 1  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT156452 1,874.99 6,727.00 
04/Ago/2021 Egresos 6  ESTRELLAS EN COMPUTO, S... MAT156452 1,874.99 4,852.01 
06/Ago/2021 Egresos 2  COMPUPLACE, S.A. DE C.V. / .. C-1296 4,852.01 0.00 
17/Ago/2021 Egresos 30  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT157279 2,628.99 -2,628.99 
17/Ago/2021 Diario 18  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT157279 2,628.99 0.00 

Total: 37,707.22 37,707.22 0.00 
 
82612-92950 Refacciones y accesorios menores de EIM y de Lab Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82612-92960 Refacciones y accesorios menores de ET Saldo inicial : 0.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 7282422592 638.00 638.00 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. FAC-3070 50.00 688.00 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 7282422592 638.00 50.00 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. FAC-3070 50.00 0.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. B4888 580.00 580.00 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. B4888 580.00 0.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 35284 1,640.00 1,640.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 7282496122 129.00 1,769.00 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 35284 1,640.00 129.00 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 7282496122 129.00 0.00 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 7212702686 390.00 -390.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 7212702686 390.00 0.00 
21/Dic/2021 Egresos 38  MULTILLANTAS CHAVEZ, SA .. CH12831 14,523.20 -14,523.20 
22/Dic/2021 Diario 12  MULTILLANTAS CHAVEZ SA D.. CH12831 14,523.20 0.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. na 90.00 90.00 
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31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 434918 180.00 270.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. na 90.00 180.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 434918 180.00 0.00 

Total: 18,220.20 18,220.20 0.00 
 
82612-92970 Refacciones y accesorios menores de ED y S Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82612-92980 Refacciones y accesorios menores de M y OE Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82612-92990 Refacciones y accesorios menores otros BM Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Materiales y Suministros : 413,064.50 413,064.50 0.00 
 
82613-00000 Servicios Generales Saldo inicial : 0.00 
 
82613-13110 Energía eléctrica Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-13120 Gas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-13130 Servicio de Agua Saldo inicial : 0.00 
16/Nov/2021 Diario 14  JMAS / PAGO AGUA DE MES .. c-o41314 2,762.00 2,762.00 
16/Nov/2021 Diario 14  JMAS / PAGO AGUA DE MES .. c-o347146 959.00 3,721.00 
16/Nov/2021 Diario 14  JMAS / PAGO AGUA DE MES .. c-o41315 13,644.00 17,365.00 
17/Nov/2021 Egresos 25  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. o347146 959.00 16,406.00 
17/Nov/2021 Egresos 26  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. o41314 2,762.00 13,644.00 
17/Nov/2021 Egresos 27  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. o41315 13,644.00 0.00 
01/Dic/2021 Diario 9  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. O347146 239.37 239.37 
01/Dic/2021 Diario 9  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. O41314 1,464.85 1,704.22 
01/Dic/2021 Diario 9  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. O41315 2,827.30 4,531.52 
06/Dic/2021 Egresos 9  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. o347146 239.37 4,292.15 
06/Dic/2021 Egresos 10  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. o41314 1,464.85 2,827.30 
06/Dic/2021 Egresos 11  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. O41315 2,827.30 0.00 

Total: 21,896.52 21,896.52 0.00 
 
82613-13140 Telefonía tradicional Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-13150 Telefonía celular Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-13160 Servicios de telecomunicaciones y satélites Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-13170 Serv de acc de Internet, redes y Procesamiento Inf Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-13180 Servicios postales y telegráficos Saldo inicial : 0.00 
10/Sep/2021 Ingresos 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 39.50 -39.50 
10/Sep/2021 Ingresos 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 24.50 -64.00 
10/Sep/2021 Ingresos 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 21.50 -85.50 
10/Sep/2021 Ingresos 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 21.50 -107.00 
10/Sep/2021 Ingresos 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 21.50 -128.50 
10/Sep/2021 Ingresos 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 33.00 -161.50 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 44424 39.50 -122.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16654 24.50 -97.50 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16652 21.50 -76.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16653 21.50 -54.50 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16689 21.50 -33.00 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16790 33.00 0.00 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13974242221 1,550.00 1,550.00 
17/Sep/2021 Egresos 64  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. CHEQUE N.. 1,550.00 0.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16936 16.50 16.50 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16936 16.50 0.00 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 17072 18.00 18.00 
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12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 17072 18.00 0.00 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 17177 16.50 -16.50 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 17177 16.50 0.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 79929 498.60 498.60 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 80045 540.17 1,038.77 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 79929 498.60 540.17 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 80045 540.17 0.00 

Total: 2,801.27 2,801.27 0.00 
 
82613-13190 Servicios integrales y otros servicios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-23210 Arrendamiento de terrenos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-23220 Arrendamiento de edificios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-23230 Arrendamiento de MEAER Saldo inicial : 0.00 
30/Ago/2021 Diario 8  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4239 1,995.20 1,995.20 
30/Ago/2021 Diario 8  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4241 1,020.80 3,016.00 
31/Ago/2021 Egresos 19  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4239 1,995.20 1,020.80 
31/Ago/2021 Egresos 20  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4241 1,020.80 0.00 
10/Sep/2021 Diario 7  MAURICIO SANCHEZ HERRER.. 1,090.40 1,090.40 
10/Sep/2021 Diario 7  MAURICIO SANCHEZ HERRER.. 777.20 1,867.60 
15/Sep/2021 Egresos 34  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4251 777.20 1,090.40 
15/Sep/2021 Egresos 35  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4252 1,090.40 0.00 

Total: 4,883.60 4,883.60 0.00 
 
82613-23240 Arrendamiento de EIM y  de Lab Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-23250 Arrendamiento de equipo de transporte Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-23260 Arrendamiento de M y OE y Herramientas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-23270 Arrendamiento de activos intangibles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-23280 Arrendamiento financiero Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-23290 Otros arrendamientos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-33310 Serv legales, de contabilidad, auditoría y rel Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-33320 Serv de diseño, arq, ing y act relacionadas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-33330 Serv de consult admva, procesos, técnica y en TI Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-33340 Servicios de capacitación Saldo inicial : 0.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Sistemas y Soluciones Advas / c.. 7634 1,624.00 1,624.00 
05/Jun/2021 Diario 5  Sistemas y Soluciones Advas / c.. 7802 4,176.00 5,800.00 
15/Jun/2021 Diario 10  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7801 812.00 6,612.00 
15/Jun/2021 Diario 10  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7594 812.00 7,424.00 
17/Jun/2021 Egresos 10  SISTEMAS, SOLUCIONES Y D.. 7634 1,624.00 5,800.00 
17/Jun/2021 Egresos 21  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7594 812.00 4,988.00 
23/Jun/2021 Egresos 11  SISTEMAS, SOLUCIONES Y D.. 7802 4,176.00 812.00 
23/Jun/2021 Egresos 22  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7594 812.00 0.00 
01/Oct/2021 Egresos 5  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. A 5067 6,380.00 -6,380.00 
05/Oct/2021 Diario 11  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 5067 6,380.00 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 11  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 5096A 3,190.00 -3,190.00 
15/Oct/2021 Diario 14  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 5096 3,190.00 0.00 
27/Oct/2021 Diario 25  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 6,380.00 6,380.00 
29/Oct/2021 Egresos 39  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 6,380.00 0.00 
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09/Nov/2021 Diario 18  INSTITUTO DE COLEGIO DE C.. F-A-4023 96,000.00 96,000.00 
10/Nov/2021 Egresos 16  INSTITUTO Y COLEGIO DE CO..A-4023 96,000.00 0.00 

Total: 119,374.00 119,374.00 0.00 
 
82613-33350 Servicios de investigación científica y desarrollo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-33360 Serv apoyo admvo, traducción, fotocopiado e imp Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-33370 Servicios de protección y seguridad Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-33380 Servicios de vigilancia y Limpieza Saldo inicial : 0.00 
21/Dic/2021 Egresos 36  SERVICIOS ADMINISTRATIVO.. 3272 12,818.00 -12,818.00 
21/Dic/2021 Egresos 37  GESTION DE SERVICIOS AUXI..1298 10,440.00 -23,258.00 
22/Dic/2021 Diario 12  SERVICIOS ADVOS ERANA SA..3272 12,818.00 -10,440.00 
22/Dic/2021 Diario 12  SERVICIOS ADVOS ERANA SA..1298 10,440.00 0.00 

Total: 23,258.00 23,258.00 0.00 
 
82613-33390 Serv profesionales, científicos y técnicos integ Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Servicios Generales : 172,213.39 172,213.39 0.00 
 
82613-40000 Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales Saldo inicial : 0.00 
 
82613-43410 Servicios financieros y bancarios Saldo inicial : 0.00 
10/Sep/2021 Egresos 62  COMISIONES BANCARIAS 03/09/21 3,027.33 3,027.33 
10/Sep/2021 Egresos 62  COMISIONES BANCARIAS 03/09/21 3,027.33 0.00 
02/Oct/2021 Egresos 4  COMISIONES BANCARIAS 02/10/21 1,015.33 1,015.33 
02/Oct/2021 Egresos 4  COMISIONES BANCARIAS 02/10/21 1,015.33 0.00 
03/Nov/2021 Egresos 4  COMISIONES BANCARIAS 03/11/21 644.11 644.11 
03/Nov/2021 Egresos 4  COMISIONES BANCARIAS 03/11/21 644.11 0.00 
02/Dic/2021 Egresos 3  COMISIONES BANCARIAS 02/12/31 669.37 669.37 
02/Dic/2021 Egresos 3  COMISIONES BANCARIAS 02/12/21 669.37 0.00 

Total: 5,356.14 5,356.14 0.00 
 
82613-43420 Serv cobranza, investigación crediticia y similar Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-43430 Serv recaudación, traslado y custodia de valores Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-43440 Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-43450 Seguro de bienes patrimoniales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-43460 Almacenaje, envase y embalaje Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-43470 Fletes y maniobras Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-43480 Comisiones por ventas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-43490 Serv finan, bancarios y comerciales integrales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Servicios Financieros, Bancario.. 5,356.14 5,356.14 0.00 
 
82613-50000 Serv Instalación, Reparación, Mtto y Conservación Saldo inicial : 0.00 
 
82613-53510 Conservación y mtto menor de inmuebles Saldo inicial : 0.00 
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15/May/2021 Diario 1  JORGE EDUARDO HERNAND.. FAC607 928.00 928.00 
15/May/2021 Diario 1  JORGE EDUARDO HERNAND.. FAC607 928.00 1,856.00 
28/May/2021 Egresos 2  JORGE EDUARDO HERNAND.. 6FAC607 928.00 928.00 
28/May/2021 Egresos 2  JORGE EDUARDO HERNAND.. 6FAC607 928.00 0.00 
20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 8630 319.00 -319.00 
20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 4219 319.45 -638.45 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 354136 715.81 77.36 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 6283 339.49 416.85 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 8630 319.00 735.85 
20/Jun/2021 Diario 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 4219 319.45 1,055.30 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 255491 181.88 1,237.18 
10/Jul/2021 Diario 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. FAC-3069 73.00 1,310.18 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 255491 181.88 1,128.30 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. FAC-3069 73.00 1,055.30 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107002 2,283.96 3,339.26 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107007 2,732.00 6,071.26 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107003 3,826.00 9,897.26 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107004 595.00 10,492.26 
15/Jul/2021 Diario 14  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..A-2107005 1,433.00 11,925.26 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 8950 610.00 12,535.26 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 16069 328.00 12,863.26 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 3087 68.00 12,931.26 
02/Ago/2021 Diario 3  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 356866 582.62 13,513.88 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 328.00 13,185.88 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 68.00 13,117.88 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 582.62 12,535.26 
20/Ago/2021 Diario 9  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 8899F 328.00 12,863.26 
30/Ago/2021 Diario 8  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2108004 1,029.03 13,892.29 
30/Ago/2021 Diario 8  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2108003 1,586.48 15,478.77 
31/Ago/2021 Egresos 17  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2108004 1,029.03 14,449.74 
31/Ago/2021 Egresos 18  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2108003 1,586.48 12,863.26 
02/Sep/2021 Egresos 59  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 249.86 12,613.40 
02/Sep/2021 Diario 1  RAFAEL CHAVEZ RODRIGUEZ..12043 2,697.38 15,310.78 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3112 249.86 15,560.64 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3116 108.02 15,668.66 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3118 96.01 15,764.67 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 58610 357.00 16,121.67 
05/Sep/2021 Diario 3  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 358742 17.47 16,139.14 
10/Sep/2021 Diario 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 5932 1,250.46 17,389.60 
10/Sep/2021 Diario 6  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 12624 1,460.00 18,849.60 
28/Sep/2021 Diario 51  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2109003 2,417.00 21,266.60 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 30.00 21,296.60 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 341.14 21,637.74 
30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 30.00 21,607.74 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 715.81 20,891.93 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 339.49 20,552.44 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 2,283.96 18,268.48 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 2,732.00 15,536.48 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 3,826.00 11,710.48 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 595.00 11,115.48 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 1,433.00 9,682.48 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 610.00 9,072.48 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 328.00 8,744.48 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 108.02 8,636.46 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 96.01 8,540.45 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 2,697.38 5,843.07 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 357.00 5,486.07 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 17.47 5,468.60 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 1,250.46 4,218.14 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 1,460.00 2,758.14 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 2,417.00 341.14 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 341.14 0.00 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 360516 70.66 70.66 
26/Oct/2021 Diario 24  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3166 106.00 176.66 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 360516 70.66 106.00 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3166 106.00 0.00 
03/Nov/2021 Diario 11  JAVIER PEÑA RAMIREZ / MAT.. F-14 1,259.76 1,259.76 
03/Nov/2021 Diario 11  JAVIER PEÑA RAMIREZ / MAT.. F-12 4,112.20 5,371.96 
03/Nov/2021 Diario 11  JAVIER PEÑA RAMIREZ / MAT.. F-11 1,612.40 6,984.36 
10/Nov/2021 Diario 25  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 362034 487.34 7,471.70 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 362034 487.34 6,984.36 
12/Nov/2021 Egresos 17  JAVIER PEÑARAMIREZ / MAT.. F00000-14 1,259.76 5,724.60 
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12/Nov/2021 Egresos 18  JAVIER PEÑARAMIREZ / MAT.. F00000-11 1,612.40 4,112.20 
12/Nov/2021 Egresos 31  JAVIER PEÑARAMIREZ / MAT.. f00000-12 4,112.20 0.00 
29/Nov/2021 Diario 29  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..211002 657.98 657.98 
29/Nov/2021 Diario 29  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..211004 382.97 1,040.95 
29/Nov/2021 Diario 29  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..211103 3,126.05 4,167.00 
30/Nov/2021 Egresos 45  AL SERVICIO MULTIPLES EMP..2111002A 657.98 3,509.02 
30/Nov/2021 Egresos 46  AL SERVICIO MULTIPLES EMP..2111004 382.97 3,126.05 
30/Nov/2021 Egresos 47  AL SERVICIO MULTIPLES EMP..2111003 3,126.05 0.00 
17/Dic/2021 Egresos 33  JAVIER PEÑARAMIREZ / MAT.. F00000-16 440.00 -440.00 
22/Dic/2021 Diario 12  JAVIER PEÑA RAMIREZ / CON.. F-000016 440.00 0.00 

Total: 40,486.42 40,486.42 0.00 
 
82613-53520 Instalación, reparación y mtto de MEAER Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-53530 Instalación, reparación y mtto de EC y TI Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-53540 Instalación, reparación y mtto de EIM y Lab Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-53550 Reparación y mantenimiento de ET Saldo inicial : 0.00 
02/Sep/2021 Egresos 18  PROVEEDORA INDUSTRIAL Y ..CA289885 1,612.86 -1,612.86 
02/Sep/2021 Egresos 59  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 160.01 -1,772.87 
02/Sep/2021 Diario 1  PROVEEDORA INDUSTRIAL T .. 289885 1,612.86 -160.01 
02/Sep/2021 Diario 2  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 55232 160.01 0.00 
24/Sep/2021 Egresos 72  EDUARDO GONZALEZ BORJA ..2667 3,480.00 -3,480.00 
24/Sep/2021 Egresos 73  ROSALBA FLORES MARTINEZ.. AAA1B74C5.. 2,296.80 -5,776.80 
24/Sep/2021 Diario 27  ROSALBA FLORES MARTINEZ.. 9537A 2,296.80 -3,480.00 
24/Sep/2021 Diario 27  EDUARDO GONZALEZ BORJA ..2667 3,480.00 0.00 
28/Sep/2021 Diario 53  REEMPOLSO CAJA CHICA 598.00 598.00 
30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 598.00 0.00 
04/Oct/2021 Egresos 6  MANUEL AARON MONDRAGO.. 4959W 49,532.00 -49,532.00 
05/Oct/2021 Diario 11  MANUEL AARON MONDRAGO.. 4959 49,532.00 0.00 
03/Nov/2021 Diario 11  NIDIA YANET BACA CHAPARR.. 26,680.00 26,680.00 
04/Nov/2021 Egresos 48  NIDIA YANET BACA CHAPARR.. A4354 26,680.00 0.00 
09/Nov/2021 Diario 18  JOSE ANDRES ALVIDREZ / MT..F.2734 6,929.84 6,929.84 
17/Nov/2021 Egresos 30  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. 2734-a 6,929.84 0.00 
17/Dic/2021 Egresos 26  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. A2753 5,614.40 -5,614.40 
17/Dic/2021 Egresos 27  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. A2735 6,496.00 -12,110.40 
22/Dic/2021 Diario 12  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. A2753 5,614.40 -6,496.00 
22/Dic/2021 Diario 12  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. A2735 6,496.00 0.00 

Total: 103,399.91 103,399.91 0.00 
 
82613-53560 Reparación y mantenimiento de ED y S Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-53570 Inst, reparación y mtto de M y OE y Herramienta Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-53580 Servicios de limpieza y manejo de desechos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-53590 Servicios de jardinería y fumigación Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Serv Instalación, Reparación, Mt.. 143,886.33 143,886.33 0.00 
 
82613-60000 Servicios de Comunicación Social y Publicidad Saldo inicial : 0.00 
 
82613-63610 Difusión x R,T y OM de mensajes s/prog y act gub Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-63620 Difusión x R,T y OM de mensajes p/promover vta Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-63630 Serv de creatividad, preproducción y producción Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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82613-63640 Servicios de revelado de fotografías Saldo inicial : 0.00 
Total: 0.00 0.00 0.00 

 
82613-63650 Serv de industria fílmica, de sonido y de video Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-63660 Serv creación y difusión de contenido x internet Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-63691 Gastos de Propaganda e Imagen Constitucional Saldo inicial : 0.00 
15/May/2021 Diario 1  MAGENTA REGISTRO SA DE .. 227 3,480.00 3,480.00 
28/May/2021 Egresos 3  MAGENTA REGISTRO SA DE .. 227 3,480.00 0.00 
27/Oct/2021 Diario 25  SUITE GLOBAL DE MEXICO S.. 810 56,840.00 56,840.00 
29/Oct/2021 Egresos 38  SUITE GLOBAL DE MEXICO S.. 810 56,840.00 0.00 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. NA 280.00 -280.00 
05/Dic/2021 Diario 4  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. NA 280.00 0.00 

Total: 60,600.00 60,600.00 0.00 
 
 

Total Servicios de Comunicación Soci.. 60,600.00 60,600.00 0.00 
 
82613-70000 Servicios de Traslado y Viáticos Saldo inicial : 0.00 
 
82613-73710 Pasajes aéreos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-73720 Pasajes terrestres Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-73730 Pasajes marítimos, lacustres y fluviales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-73740 Autotransporte Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-73750 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
21/May/2021 Egresos 4  JOSE DAVID BOLOS SILVA / / .. 21/05/2021 400.00 -400.00 
21/May/2021 Egresos 5  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/05/2021 1,677.00 -2,077.00 
21/May/2021 Egresos 6  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 21/05/2021 400.00 -2,477.00 
21/May/2021 Egresos 7  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 21/05/2021 800.00 -3,277.00 
21/May/2021 Egresos 8  ULISES SOTENO TORRES / / V..21/05/2021 1,677.00 -4,954.00 
21/May/2021 Egresos 9  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 21/05/2021 1,677.00 -6,631.00 
28/May/2021 Egresos 10  MTRA GEMA GUADALUPE CH.. 27/05/2021 4,600.00 -11,231.00 
28/May/2021 Egresos 11  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 28/05/2021 600.00 -11,831.00 
28/May/2021 Egresos 12  OSCAR CHAPARRO CHACON .. 28/05/2021 600.00 -12,431.00 
30/May/2021 Ingresos 7  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 31/05/21 -400.00 -12,031.00 
30/May/2021 Diario 2  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. F-198 800.00 -11,231.00 
30/May/2021 Diario 3  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. F-198-3595-.. 1,677.00 -9,554.00 
30/May/2021 Diario 4  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. F-RJZC33-2.. 877.00 -8,677.00 
01/Jun/2021 Egresos 19  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 400.00 -9,077.00 
01/Jun/2021 Egresos 20  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 400.00 -9,477.00 
11/Jun/2021 Ingresos 2  OSCAR FRANCISCO CHAPAR.. 11/06/21 -600.00 -8,877.00 
15/Jun/2021 Diario 1  HECTOR GUILLERMO LANDE.. 1 JUNIO 400.00 -8,477.00 
15/Jun/2021 Diario 3  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 1 JUNIO 400.00 -8,077.00 
16/Jun/2021 Ingresos 4  ULISES SOTENO TORRES / / V..16/06/21 877.00 -7,200.00 
16/Jun/2021 Ingresos 4  ULISES SOTENO TORRES / / V..16/06/21 -800.00 -6,400.00 
23/Jun/2021 Egresos 12  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 23/06/21 5,031.00 -11,431.00 
23/Jun/2021 Egresos 13  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 23/06/21 7,031.00 -18,462.00 
23/Jun/2021 Egresos 14  JONATHAN TORRES MEDINA /.. 2,400.00 -20,862.00 
23/Jun/2021 Egresos 15  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 5,031.00 -25,893.00 
29/Jun/2021 Egresos 16  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 400.00 -26,293.00 
29/Jun/2021 Egresos 17  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 400.00 -26,693.00 
29/Jun/2021 Egresos 18  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 400.00 -27,093.00 
30/Jun/2021 Ingresos 1  JOSE DAVID BOLOS SILVA / / .. 30/06/21 -400.00 -26,693.00 
30/Jun/2021 Ingresos 3  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 30/06/21 239.00 -26,454.00 
30/Jun/2021 Ingresos 3  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 30/06/21 -361.00 -26,093.00 
30/Jun/2021 Diario 6  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 7,031.00 -19,062.00 
30/Jun/2021 Diario 7  JONATHAN TORRES MEDINA /.. 2,400.00 -16,662.00 
30/Jun/2021 Diario 8  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 5,031.00 -11,631.00 
30/Jun/2021 Diario 9  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 400.00 -11,231.00 
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02/Jul/2021 Egresos 1  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 400.00 -11,631.00 
02/Jul/2021 Egresos 2  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 400.00 -12,031.00 
02/Jul/2021 Egresos 3  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 400.00 -12,431.00 
02/Jul/2021 Egresos 4  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 400.00 -12,831.00 
05/Jul/2021 Egresos 5  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 400.00 -13,231.00 
05/Jul/2021 Egresos 6  OSCAR CHAPARRO CHACON .. 400.00 -13,631.00 
05/Jul/2021 Egresos 7  CLAUIDA IRASEMA RAMIREZ .. 400.00 -14,031.00 
05/Jul/2021 Egresos 8  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 400.00 -14,431.00 
05/Jul/2021 Egresos 9  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 400.00 -14,831.00 
05/Jul/2021 Diario 10  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. E4E6C90 400.00 -14,431.00 
05/Jul/2021 Diario 11  KARINA IDANIA CARRERA CA.. E4E6C90 400.00 -14,031.00 
05/Jul/2021 Diario 12  HECTOR GUILLERMO VAREL.. E4E6C90 400.00 -13,631.00 
05/Jul/2021 Diario 13  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. C90 Y A1589 400.00 -13,231.00 
07/Jul/2021 Ingresos 7  OSCAR FRANCISO CHAPARR.. F17156 253.00 -12,978.00 
07/Jul/2021 Ingresos 7  OSCAR FRANCISO CHAPARR.. F17156 -147.00 -12,831.00 
07/Jul/2021 Diario 8  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 06/07/21 400.00 -12,431.00 
07/Jul/2021 Diario 9  KARINA IDANIA CARRERA CA.. GRANERO2.. 400.00 -12,031.00 
09/Jul/2021 Egresos 16  KARINA IDANIA  CARRERA CA.. 09/07/21 1,000.00 -13,031.00 
10/Jul/2021 Diario 18  MTRA. GEMA GUADALUPE CH..27 MAYO 4,600.00 -8,431.00 
14/Jul/2021 Egresos 17  JONATHAN TORRES MEDINA /..14/07/21 400.00 -8,831.00 
14/Jul/2021 Egresos 18  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 14/07/21 400.00 -9,231.00 
21/Jul/2021 Ingresos 1  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/07/21 379.51 -8,851.49 
21/Jul/2021 Ingresos 1  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/07/21 -20.49 -8,831.00 
21/Jul/2021 Ingresos 2  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/07/21 370.00 -8,461.00 
21/Jul/2021 Ingresos 2  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/07/21 -30.00 -8,431.00 
21/Jul/2021 Ingresos 3  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 21/07/21 5,021.10 -3,409.90 
21/Jul/2021 Ingresos 3  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 21/07/21 -9.90 -3,400.00 
21/Jul/2021 Ingresos 6  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/07/21 361.00 -3,039.00 
21/Jul/2021 Ingresos 6  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/07/21 -39.00 -3,000.00 
22/Jul/2021 Ingresos 4  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 22/07/21 -800.00 -2,200.00 
22/Jul/2021 Ingresos 8  JUVENTINO REYES RODRIGU.. F17959 340.00 -1,860.00 
22/Jul/2021 Ingresos 8  JUVENTINO REYES RODRIGU.. F17959 -60.00 -1,800.00 
28/Jul/2021 Egresos 20  JESUS ANTONIO PALOMARES..28/07/21 400.00 -2,200.00 
28/Jul/2021 Egresos 21  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 28/07/21 400.00 -2,600.00 
01/Ago/2021 Diario 22  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 28/07/21 400.00 -2,200.00 
01/Ago/2021 Diario 23  JESUS ANTONIO PALOMARES..28/07/21 400.00 -1,800.00 
01/Ago/2021 Diario 24  JONATHAN TORRES MEDINA /..14/07/21 400.00 -1,400.00 
01/Ago/2021 Diario 25  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 14/07/21 400.00 -1,000.00 
04/Ago/2021 Egresos 3  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 04/08/2021 400.00 -1,400.00 
04/Ago/2021 Egresos 8  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 04/08/2021 400.00 -1,800.00 
05/Ago/2021 Diario 12  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 04/08/2021 396.40 -1,403.60 
05/Ago/2021 Diario 21  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 04/08/21 400.00 -1,003.60 
23/Ago/2021 Egresos 15  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 23/08/2021 400.00 -1,403.60 
23/Ago/2021 Egresos 23  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 23/08/2021 400.00 -1,803.60 
23/Ago/2021 Diario 13  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 23/08/2021 400.00 -1,403.60 
23/Ago/2021 Diario 14  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 23/08/17 400.00 -1,003.60 
25/Ago/2021 Egresos 24  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..25/08/2021 400.00 -1,403.60 
25/Ago/2021 Egresos 25  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 25/08/2021 400.00 -1,803.60 
25/Ago/2021 Egresos 26  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 25/08/2021 400.00 -2,203.60 
25/Ago/2021 Diario 15  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 25/08/2021 400.00 -1,803.60 
25/Ago/2021 Diario 19  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..25/08/21 192.33 -1,611.27 
25/Ago/2021 Diario 20  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 25/08/21 192.33 -1,418.94 
26/Ago/2021 Diario 16  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/08/2021 400.00 -1,018.94 
27/Ago/2021 Egresos 27  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/08/2021 400.00 -1,418.94 
27/Ago/2021 Egresos 28  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 27/08/2021 400.00 -1,818.94 
27/Ago/2021 Diario 17  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 27/08/2021 400.00 -1,418.94 
01/Sep/2021 Egresos 1  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 01/09/2021 1,820.00 -3,238.94 
01/Sep/2021 Egresos 2  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 01/09/2021 1,820.00 -5,058.94 
01/Sep/2021 Egresos 3  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..01/09/2021 800.00 -5,858.94 
01/Sep/2021 Egresos 4  NAHOMY GISELLE ARELLANE.. 01/09/2021 800.00 -6,658.94 
01/Sep/2021 Egresos 20  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 10/09/2021 5,400.00 -12,058.94 
01/Sep/2021 Egresos 78  LEONEL RODRIGUEZ GRAJED..27/09/2021 1,477.00 -13,535.94 
01/Sep/2021 Diario 50  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 09/07/21 1,000.00 -12,535.94 
02/Sep/2021 Ingresos 11  JOSE DAVID BOLOS SILVA / D.. 02/09/21 -207.67 -12,328.27 
03/Sep/2021 Egresos 5  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 03/09/2021 1,677.00 -14,005.27 
03/Sep/2021 Egresos 6  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 03/09/2021 1,677.00 -15,682.27 
03/Sep/2021 Egresos 7  JOSE DAVID BOLOS SILVA / 0.. 03/09/2021 800.00 -16,482.27 
03/Sep/2021 Egresos 8  RAMON VALENTE ANCHOND.. 03/09/2021 1,677.00 -18,159.27 
03/Sep/2021 Egresos 9  JONATHAN TORRES MEDINA /..03/09/2021 13,700.00 -31,859.27 
03/Sep/2021 Egresos 10  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 03/09/2021 13,700.00 -45,559.27 
03/Sep/2021 Egresos 11  GEMA GUADALUPE CHAVEZ .. 03/09/2021 3,000.00 -48,559.27 
03/Sep/2021 Egresos 12  ERICK ALONSO HERNANDEZ .. 03/09/2021 1,800.00 -50,359.27 
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03/Sep/2021 Egresos 13  JESUS ANTONIO PALOMARES..03/09/2021 3,000.00 -53,359.27 
03/Sep/2021 Egresos 14  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 03/09/2021 7,500.00 -60,859.27 
03/Sep/2021 Egresos 15  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 03/09/2021 7,500.00 -68,359.27 
03/Sep/2021 Egresos 75  ANA JAZMIN SALAYANDIA ME.. R110364 Y .. 34,844.00 -103,203.27 
06/Sep/2021 Ingresos 1  ANGEL RAMIREZ / DEVOLUCI.. 04/08/21 -3.60 -103,199.67 
07/Sep/2021 Ingresos 8  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 07/09/21 -207.67 -102,992.00 
07/Sep/2021 Ingresos 12   JESUS ANTONIO PALOMARE.. 07/09/21 -3,000.00 -99,992.00 
09/Sep/2021 Egresos 16  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 09/09/2021 2,500.00 -102,492.00 
10/Sep/2021 Egresos 21  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 10/09/2021 1,800.00 -104,292.00 
10/Sep/2021 Egresos 22  JONATHAN TORRES MEDINA /..10/09/2021 5,400.00 -109,692.00 
10/Sep/2021 Egresos 23  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 10/09/2021 1,800.00 -111,492.00 
10/Sep/2021 Egresos 24  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 13/09/2021 4,950.00 -116,442.00 
10/Sep/2021 Egresos 83  DIRECCION DE POLICIA DE IN.. 10/09/2021 8,050.00 -124,492.00 
14/Sep/2021 Egresos 25  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 14/09/2021 400.00 -124,892.00 
14/Sep/2021 Egresos 26  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 14/09/2021 400.00 -125,292.00 
14/Sep/2021 Egresos 27  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 14/09/2021 7,200.00 -132,492.00 
14/Sep/2021 Egresos 28  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 14/09/2021 2,400.00 -134,892.00 
14/Sep/2021 Egresos 29  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 14/09/2021 2,400.00 -137,292.00 
14/Sep/2021 Egresos 30  JONATHAN TORRES MEDINA  ..14/09/2021 7,200.00 -144,492.00 
14/Sep/2021 Egresos 31  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 14/09/2021 2,400.00 -146,892.00 
14/Sep/2021 Egresos 40  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 17/09/2021 2,400.00 -149,292.00 
15/Sep/2021 Egresos 32  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 15/09/2021 400.00 -149,692.00 
15/Sep/2021 Egresos 33  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 15/09/2021 400.00 -150,092.00 
15/Sep/2021 Egresos 76  ANA JAZMIN SALAYNDIA MEN.. 53953, 5395.. 19,008.00 -169,100.00 
15/Sep/2021 Diario 34  ANA JAZMIN SALAYANDIA  ME..18/09/21 19,008.00 -150,092.00 
17/Sep/2021 Egresos 38  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 17/09/2021 400.00 -150,492.00 
17/Sep/2021 Egresos 39  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 17/09/2021 400.00 -150,892.00 
17/Sep/2021 Egresos 41  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 17/09/2021 2,400.00 -153,292.00 
17/Sep/2021 Egresos 42  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 17/09/2021 4,800.00 -158,092.00 
20/Sep/2021 Egresos 43  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 20/09/2021 400.00 -158,492.00 
20/Sep/2021 Egresos 44  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 20/09/2021 400.00 -158,892.00 
21/Sep/2021 Egresos 50  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/09/2021 2,077.00 -160,969.00 
21/Sep/2021 Egresos 51  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 21/09/2021 1,200.00 -162,169.00 
21/Sep/2021 Egresos 52  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 21/09/2021 2,077.00 -164,246.00 
21/Sep/2021 Egresos 53  RAMON VALENTE ANCHOND.. 21/09/2021 2,077.00 -166,323.00 
21/Sep/2021 Egresos 54  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 21/09/2021 400.00 -166,723.00 
21/Sep/2021 Egresos 55  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/09/2021 400.00 -167,123.00 
22/Sep/2021 Egresos 56  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 22/09/2021 877.00 -168,000.00 
22/Sep/2021 Egresos 57  RAMON VALENTE ANCHOND.. 22/09/2021 877.00 -168,877.00 
22/Sep/2021 Egresos 58  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 22/09/2021 877.00 -169,754.00 
23/Sep/2021 Diario 11  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 05/09/21 1,677.00 -168,077.00 
23/Sep/2021 Diario 12  NAHOMY GISELLE ARELLANE.. 02/09/21 800.00 -167,277.00 
23/Sep/2021 Diario 13  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 02/09/21 1,820.00 -165,457.00 
23/Sep/2021 Diario 14  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 20/09/21 400.00 -165,057.00 
23/Sep/2021 Diario 15  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 20/09/21 400.00 -164,657.00 
23/Sep/2021 Diario 16  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 17/09/21 400.00 -164,257.00 
23/Sep/2021 Diario 17  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 17/09/21 400.00 -163,857.00 
23/Sep/2021 Diario 18  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 15/09/21 400.00 -163,457.00 
23/Sep/2021 Diario 19  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 15/09/21 400.00 -163,057.00 
23/Sep/2021 Diario 20  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 14/09/21 400.00 -162,657.00 
23/Sep/2021 Diario 21  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 14/09/21 400.00 -162,257.00 
23/Sep/2021 Diario 22  RAMON VALENTE ANCHOND.. 05/09/21 1,677.00 -160,580.00 
23/Sep/2021 Diario 23  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 02/09/21 1,820.00 -158,760.00 
23/Sep/2021 Diario 24  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..02/09/21 800.00 -157,960.00 
23/Sep/2021 Diario 25  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..05/08/21 800.00 -157,160.00 
23/Sep/2021 Diario 26  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 05/09/21 1,677.00 -155,483.00 
24/Sep/2021 Ingresos 10  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 24/09/21 -877.00 -154,606.00 
24/Sep/2021 Ingresos 13   DIRECCION DE POLICIA DE I.. 24/09/21 3,050.00 -151,556.00 
24/Sep/2021 Ingresos 13   DIRECCION DE POLICIA DE I.. 24/09/21 -5,000.00 -146,556.00 
24/Sep/2021 Ingresos 14   LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ .. 22/09/21 -877.00 -145,679.00 
24/Sep/2021 Ingresos 15   RAMON VALENTE ANCHOND.. 22/09/21 -877.00 -144,802.00 
24/Sep/2021 Egresos 66  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 24/09/2021 2,077.00 -146,879.00 
24/Sep/2021 Egresos 67  JOSE DAVID BOLOS SILVA / 2.. 24/09/2021 1,200.00 -148,079.00 
24/Sep/2021 Egresos 68  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 24/09/2021 2,077.00 -150,156.00 
24/Sep/2021 Egresos 69  RAMON VALENTE ANCHOND.. 24/09/2021 2,077.00 -152,233.00 
24/Sep/2021 Egresos 70  LEONEL RODRIGUEZ GRAJED..24/09/2021 1,200.00 -153,433.00 
27/Sep/2021 Egresos 77  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 27/09/2021 1,477.00 -154,910.00 
27/Sep/2021 Egresos 79  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/09/2021 600.00 -155,510.00 
27/Sep/2021 Egresos 80  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 27/09/2021 1,477.00 -156,987.00 
27/Sep/2021 Egresos 81  RAMON VALENTE ANCHOND.. 27/09/2021 600.00 -157,587.00 
27/Sep/2021 Egresos 82  RAMON VALENTE ANCHOND.. 27/09/2021 877.00 -158,464.00 
27/Sep/2021 Diario 28  JONATHAN TORRES MEDINA /..14/09/21 7,200.00 -151,264.00 
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27/Sep/2021 Diario 29  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 14/09/21 7,200.00 -144,064.00 
27/Sep/2021 Diario 30  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 09/09/21 2,500.00 -141,564.00 
27/Sep/2021 Diario 31  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 14/09/21 2,400.00 -139,164.00 
27/Sep/2021 Diario 32  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 18/09/21 1,500.00 -137,664.00 
27/Sep/2021 Diario 33  JONATHAN TORRES MEDINA /..18/09/21 1,500.00 -136,164.00 
27/Sep/2021 Diario 33  HECTOR GULLERMO VARELA.. 18/09/21 1,500.00 -134,664.00 
27/Sep/2021 Diario 35  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/09/21 400.00 -134,264.00 
27/Sep/2021 Diario 36  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 18/09/21 1,500.00 -132,764.00 
27/Sep/2021 Diario 37  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 21/09/21 400.00 -132,364.00 
27/Sep/2021 Diario 38  JONATHAN TORRES MEDINA /..05/09/21 13,700.00 -118,664.00 
27/Sep/2021 Diario 39  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 05/09/21 7,500.00 -111,164.00 
27/Sep/2021 Diario 40  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 05/09/21 13,700.00 -97,464.00 
27/Sep/2021 Diario 41  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 05/09/21 7,500.00 -89,964.00 
27/Sep/2021 Diario 42  JONATHAN TORRES MEDINA /..10/09/21 5,400.00 -84,564.00 
27/Sep/2021 Diario 43  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 11/09/21 1,800.00 -82,764.00 
27/Sep/2021 Diario 44  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 11/09/21 5,400.00 -77,364.00 
27/Sep/2021 Diario 45  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 11/09/21 1,800.00 -75,564.00 
27/Sep/2021 Diario 46  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 14/09/21 2,400.00 -73,164.00 
28/Sep/2021 Diario 47  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/09/21 2,077.00 -71,087.00 
28/Sep/2021 Diario 48  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 21/09/21 2,077.00 -69,010.00 
28/Sep/2021 Diario 49  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 21/09/21 1,200.00 -67,810.00 
30/Sep/2021 Ingresos 18  ANA JAZMIN SALAYANDIA ME.. 05/09/21 33,844.00 -33,966.00 
30/Sep/2021 Ingresos 18  ANA JAZMIN SALAYANDIA ME.. 05/09/21 -1,000.00 -32,966.00 
30/Sep/2021 Egresos 86  ULISES SOTENO TORRES / VI.. 30/09/2021 400.00 -33,366.00 
30/Sep/2021 Egresos 87  MARIA GUADALUPE LUJAN R.. 30/09/2021 400.00 -33,766.00 
30/Sep/2021 Egresos 88  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 30/09/2021 600.00 -34,366.00 
30/Sep/2021 Egresos 89  JONATHAN TORRES MEDINA /..30/09/2021 600.00 -34,966.00 
30/Sep/2021 Egresos 90  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 30/09/2021 600.00 -35,566.00 
01/Oct/2021 Diario 1  RAMON VALENTE ANCHOND.. 21/09/21 2,077.00 -33,489.00 
01/Oct/2021 Diario 2  RAMON VALENTE ANCHOND.. 26/09/21 2,077.00 -31,412.00 
01/Oct/2021 Diario 3  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/09/21 600.00 -30,812.00 
01/Oct/2021 Diario 4  RAMON VALENTE ANCHOND.. 27/09/21 600.00 -30,212.00 
01/Oct/2021 Diario 5  RAMON VALENTE ANCHOND.. 27/09/21 877.00 -29,335.00 
01/Oct/2021 Diario 6  ULISES SOTENO TORRES / VI.. 30/09/21 400.00 -28,935.00 
01/Oct/2021 Diario 7  MARIA GUADALUPE LUJAN R.. 30/09/21 400.00 -28,535.00 
01/Oct/2021 Diario 8  JONATHAN TORRES MEDINA /..30/09/21 600.00 -27,935.00 
01/Oct/2021 Diario 9  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 30/09/21 600.00 -27,335.00 
01/Oct/2021 Diario 10  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 14/09/21 2,400.00 -24,935.00 
05/Oct/2021 Ingresos 1  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 27/09/21 1,421.00 -23,514.00 
05/Oct/2021 Ingresos 1  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 27/09/21 -56.00 -23,458.00 
07/Oct/2021 Ingresos 4  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 7/10/21 2,043.00 -21,415.00 
07/Oct/2021 Ingresos 4  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 7/10/21 -34.00 -21,381.00 
07/Oct/2021 Egresos 8  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 07/10/2021 400.00 -21,781.00 
07/Oct/2021 Egresos 9  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 07/10/2021 400.00 -22,181.00 
07/Oct/2021 Egresos 10  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..07/10/2021 400.00 -22,581.00 
18/Oct/2021 Egresos 12  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 18/10/2021 400.00 -22,981.00 
18/Oct/2021 Egresos 13  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 18/10/2021 400.00 -23,381.00 
18/Oct/2021 Egresos 14  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 18/10/2021 400.00 -23,781.00 
21/Oct/2021 Egresos 16  JONATHAN TORRES MEDINA /..21/10/2021 400.00 -24,181.00 
21/Oct/2021 Egresos 17  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/10/2021 400.00 -24,581.00 
25/Oct/2021 Diario 19  LEONEL RODRIGUEZ GRAJED..27/09/21 1,477.00 -23,104.00 
25/Oct/2021 Diario 20  LEONEL RODRIGUEZ GRAJED..26/09/21 1,200.00 -21,904.00 
25/Oct/2021 Diario 21  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 26/09/21 2,077.00 -19,827.00 
25/Oct/2021 Diario 22  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 30/09/21 600.00 -19,227.00 
27/Oct/2021 Ingresos 5  JOSE DAVID BOLOIS SILVA / V..26/09/21 1,166.00 -18,061.00 
27/Oct/2021 Ingresos 5  JOSE DAVID BOLOIS SILVA / V..26/09/21 -34.00 -18,027.00 
27/Oct/2021 Ingresos 6  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 27/09/21 1,181.00 -16,846.00 
27/Oct/2021 Ingresos 6  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 27/09/21 -296.00 -16,550.00 
27/Oct/2021 Ingresos 9  GEMA GUADALUPE CHAVEZ .. 3/09/21 -3,000.00 -13,550.00 
27/Oct/2021 Egresos 26  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/10/2021 400.00 -13,950.00 
27/Oct/2021 Egresos 27  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 27/10/2021 400.00 -14,350.00 
27/Oct/2021 Egresos 28  MARIA GUADALUPE LUJAN R.. 27/10/2021 400.00 -14,750.00 
27/Oct/2021 Egresos 29  ALAN ALFONSO SANTOS LÓP.. 27/10/2021 400.00 -15,150.00 
29/Oct/2021 Egresos 31  FRANCISCO FABIAN GARCIA .. 29/10/2021 1,697.00 -16,847.00 
29/Oct/2021 Egresos 32  ZULMA NAYELI CASTAÑON H.. 29/10/2021 1,697.00 -18,544.00 
29/Oct/2021 Egresos 33  YOSHI KARINA FONG NAJERA..29/10/2021 1,697.00 -20,241.00 
29/Oct/2021 Egresos 34  CARLOS EMMANUEL PEÑA R.. 29/10/2021 1,697.00 -21,938.00 
29/Oct/2021 Egresos 35  EDGAR ARTURO LOYA PERE.. 24 2,497.00 -24,435.00 
01/Nov/2021 Diario 24   JORGE ALBERTO REYES EL.. 13/09/21 4,950.00 -19,485.00 
03/Nov/2021 Egresos 5  EDGAR ARTURO LOYA PERE.. 03/11/2021 2,077.00 -21,562.00 
03/Nov/2021 Egresos 6  FERNANDO HUMBERTO CHA.. 03/11/2021 1,200.00 -22,762.00 
03/Nov/2021 Egresos 7  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 03/11/2021 2,077.00 -24,839.00 



CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  292  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

03/Nov/2021 Egresos 8  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 03/11/2021 1,200.00 -26,039.00 
04/Nov/2021 Ingresos 14  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 04/11/21 -1,200.00 -24,839.00 
08/Nov/2021 Ingresos 13  ZULMA NAYELI CASTAÑON H.. 29/10/21 877.29 -23,961.71 
08/Nov/2021 Ingresos 13  ZULMA NAYELI CASTAÑON H.. 29/10/21 -819.71 -23,142.00 
08/Nov/2021 Ingresos 15  EDGAR ARTURO LOYA PERE.. 04/11/21 -2,077.00 -21,065.00 
08/Nov/2021 Ingresos 15  FERNANDO HUMBERTO CHA.. 04/11/21 -1,200.00 -19,865.00 
08/Nov/2021 Diario 17  FRANCISCO FABIAN GARCIA .. 29/10/21 1,677.00 -18,188.00 
08/Nov/2021 Diario 20  EDGAR LOYA Y FERNANDO C.. 29/10/21 2,497.00 -15,691.00 
09/Nov/2021 Egresos 12  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 09/11/2021 400.00 -16,091.00 
09/Nov/2021 Egresos 13  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 09/11/20221 400.00 -16,491.00 
09/Nov/2021 Egresos 22  GEMA GUADALUPE CHÁVEZ .. 09/11/2021 1,887.47 -18,378.47 
09/Nov/2021 Egresos 23  GEMA GUADALUPE CHÁVEZ .. 09/11/2021 2,057.04 -20,435.51 
12/Nov/2021 Ingresos 1  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/10/21 388.00 -20,047.51 
12/Nov/2021 Ingresos 1  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/10/21 -12.00 -20,035.51 
12/Nov/2021 Ingresos 2  JONATHAN TORRES MEDINA /..21/10/21 374.00 -19,661.51 
12/Nov/2021 Ingresos 2  JONATHAN TORRES MEDINA /..21/10/21 -26.00 -19,635.51 
12/Nov/2021 Diario 1  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 7/10/21 400.00 -19,235.51 
12/Nov/2021 Diario 2  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..7/10/21 300.99 -18,934.52 
12/Nov/2021 Diario 3  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 7/10/21 400.00 -18,534.52 
12/Nov/2021 Diario 4  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 18/10/21 341.50 -18,193.02 
12/Nov/2021 Diario 5  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 18/10/21 400.00 -17,793.02 
12/Nov/2021 Diario 6  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 18/10/21 400.00 -17,393.02 
12/Nov/2021 Diario 7  MARIA GUADALPE LUJAN RO.. 27/10/21 400.00 -16,993.02 
12/Nov/2021 Diario 8  ALAN SANTOS LOPEZ / VIATI.. 27/10/21 400.00 -16,593.02 
12/Nov/2021 Diario 9  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 27/10/21 217.00 -16,376.02 
12/Nov/2021 Diario 10  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/10/21 300.00 -16,076.02 
16/Nov/2021 Ingresos 11  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 4/11/21 371.30 -15,704.72 
16/Nov/2021 Ingresos 11  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 4/11/21 -28.70 -15,676.02 
16/Nov/2021 Ingresos 23   CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 18/10/21 -58.50 -15,617.52 
17/Nov/2021 Egresos 9  FERNANDO HUMBERTO CHA.. 17/11/2021 400.00 -16,017.52 
17/Nov/2021 Egresos 21  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 17/11/2021 400.00 -16,417.52 
17/Nov/2021 Egresos 24  GEMA GUADALUPE CHÁVEZ .. 17/11/2021 11,320.00 -27,737.52 
19/Nov/2021 Ingresos 12  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 4/11/21 341.00 -27,396.52 
19/Nov/2021 Ingresos 12  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 4/11/21 -59.00 -27,337.52 
19/Nov/2021 Ingresos 16  YOSHI KARINA FONG NAJERA..29/10/21 877.00 -26,460.52 
19/Nov/2021 Ingresos 16  YOSHI KARINA FONG NAJERA..29/10/21 -800.00 -25,660.52 
19/Nov/2021 Ingresos 20  JOSE DAVID BOLOS SILVA / D.. 77/10/21 -99.01 -25,561.51 
19/Nov/2021 Ingresos 20  JOSE DAVID BOLOS SILVA / D.. 27/10/21 -100.00 -25,461.51 
19/Nov/2021 Ingresos 20  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 27/10/21 -183.00 -25,278.51 
19/Nov/2021 Ingresos 21   ERICK ALONSO HERNANDEZ ..03/09/21 -1,800.00 -23,478.51 
19/Nov/2021 Egresos 28  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 19/11/2021 400.00 -23,878.51 
19/Nov/2021 Egresos 29  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..19/11/2021 400.00 -24,278.51 
22/Nov/2021 Ingresos 10  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 05/11/21 -2,077.00 -22,201.51 
22/Nov/2021 Diario 16  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 17/11/21 400.00 -21,801.51 
23/Nov/2021 Egresos 14  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 23/11/2021 2,400.00 -24,201.51 
23/Nov/2021 Egresos 15  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 23/11/2021 5,031.00 -29,232.51 
23/Nov/2021 Egresos 33  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 23/11/2021 5,031.00 -34,263.51 
23/Nov/2021 Egresos 34  FERNANDO HUMBERTO CHA.. 23/11/2021 2,400.00 -36,663.51 
23/Nov/2021 Diario 19  FERNANDO HUMBERTO CHA.. 17/11/21 400.00 -36,263.51 
23/Nov/2021 Diario 21  MTRA. GEMA GUADALUPE CH..09/11/21 2,057.04 -34,206.47 
23/Nov/2021 Diario 22  MTRA. GEMA GUADALUPE CH..09/11/21 1,887.47 -32,319.00 
29/Nov/2021 Ingresos 17   YOSHI KARINA FONG NAJER.. 29/11/21 -20.00 -32,299.00 
29/Nov/2021 Egresos 39  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 29/11/2021 6,508.00 -38,807.00 
29/Nov/2021 Egresos 40  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 29/11/2021 6,508.00 -45,315.00 
29/Nov/2021 Egresos 41  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 29/11/2021 6,508.00 -51,823.00 
29/Nov/2021 Egresos 42  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 29/11/2021 3,000.00 -54,823.00 
29/Nov/2021 Egresos 43  FERNANDO ABERTO CHACO.. 29/11/2021 3,000.00 -57,823.00 
29/Nov/2021 Egresos 49  LIBIA ORTIZ MATA  / VIATICO .. 29/11/2021 3,000.00 -60,823.00 
30/Nov/2021 Ingresos 22  CARLOS EMMANUEL PEÑA R.. 29/10/21 877.00 -59,946.00 
30/Nov/2021 Ingresos 22  CARLOS EMMANUEL PEÑA R.. 29/10/21 -820.00 -59,126.00 
30/Nov/2021 Diario 26  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 19/11/21 400.00 -58,726.00 
30/Nov/2021 Diario 27  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..19/11/21 400.00 -58,326.00 
30/Nov/2021 Diario 32  MTRA GEMA GUADALUPE CH.. 17/11/21 11,320.00 -47,006.00 
30/Nov/2021 Diario 33  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 23/11/21 5,031.00 -41,975.00 
30/Nov/2021 Diario 34  FERNANDO HUMBERTO  CHA.. 23/11/21 2,400.00 -39,575.00 
30/Nov/2021 Diario 35  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 23/11/21 2,400.00 -37,175.00 
30/Nov/2021 Diario 36  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 23/11/21 5,031.00 -32,144.00 
30/Nov/2021 Diario 37   JORGE , VARELA ,ADRIAN, / .. 17/09/21 3,600.00 -28,544.00 
01/Dic/2021 Diario 1  FERNANDO HUMBERTO CHA.. 29/11/21 3,000.00 -25,544.00 
03/Dic/2021 Egresos 1  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 03/12/2021 600.00 -26,144.00 
03/Dic/2021 Egresos 2  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..03/12/2021 600.00 -26,744.00 
05/Dic/2021 Diario 2  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 29/11/21 6,508.00 -20,236.00 
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05/Dic/2021 Diario 3  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 3/12/21 600.00 -19,636.00 
06/Dic/2021 Ingresos 1  FABIAN GARCIA GARCIA / DE.. -20.00 -19,616.00 
15/Dic/2021 Diario 8  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..03/12/21 600.00 -19,016.00 
16/Dic/2021 Egresos 14  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 16/12/2021 600.00 -19,616.00 
16/Dic/2021 Egresos 15  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 16/12/2021 600.00 -20,216.00 
16/Dic/2021 Egresos 16  BLAS REYNOSA DE LA CRUZ /..16/12/2021 600.00 -20,816.00 
17/Dic/2021 Egresos 20  GEMA GUADALUPE CHÁVEZ .. 17/12/2021 468.99 -21,284.99 
21/Dic/2021 Egresos 22  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICO 2.. 21/12/2021 400.00 -21,684.99 
21/Dic/2021 Egresos 23  MAYRA CARO GONZALEZ / VI.. 21/12/2021 400.00 -22,084.99 
21/Dic/2021 Egresos 24  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..21/12/2021 400.00 -22,484.99 
21/Dic/2021 Egresos 25  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/12/2021 400.00 -22,884.99 
22/Dic/2021 Egresos 39  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 22/12/2021 400.00 -23,284.99 
22/Dic/2021 Egresos 40  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 22/12/2021 400.00 -23,684.99 
22/Dic/2021 Egresos 41  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICO 2.. 22/12/2021 400.00 -24,084.99 
22/Dic/2021 Egresos 42  MAYRA CARO GONZALEZ / VI.. 22/12/2021 400.00 -24,484.99 
22/Dic/2021 Diario 10  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 16/12/21 600.00 -23,884.99 
22/Dic/2021 Diario 11  BLAS EMMANUEK REYNOSA .. 16/12/21 600.00 -23,284.99 
22/Dic/2021 Diario 13  MTRA GEMA GUADALUPE CH.. 17/11/20 468.99 -22,816.00 
31/Dic/2021 Egresos 45  JONATHAN TORRES MEDINA /..27/12/2021 600.00 -23,416.00 
31/Dic/2021 Egresos 46  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 27/12/2021 1,800.00 -25,216.00 
31/Dic/2021 Diario 23  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 16/12/2021 600.00 -24,616.00 
31/Dic/2021 Diario 24  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..21/12/2021 200.00 -24,416.00 
31/Dic/2021 Diario 24  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..21/12/2021 -200.00 -24,216.00 
31/Dic/2021 Diario 25  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/12/2021 400.00 -23,816.00 
31/Dic/2021 Diario 26  MAYRA CARO GONZALEZ / VI.. 21/12/2021 350.00 -23,466.00 
31/Dic/2021 Diario 26  MAYRA CARO GONZALEZ / VI.. 21/12/2021 -50.00 -23,416.00 
31/Dic/2021 Diario 27  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICOS ..21/12/2021 264.00 -23,152.00 
31/Dic/2021 Diario 27  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICOS ..21/12/2021 -136.00 -23,016.00 
31/Dic/2021 Diario 28  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 22/12/2021 400.00 -22,616.00 
31/Dic/2021 Diario 29  MAYRA CARO GONZALEZ / VI.. 22/12/2021 339.00 -22,277.00 
31/Dic/2021 Diario 29  MAYRA CARO GONZALEZ / VI.. 22/12/2021 -61.00 -22,216.00 
31/Dic/2021 Diario 29  MAYRA CARO GONZALEZ / VI.. 22/12/2021 0.00 -22,216.00 
31/Dic/2021 Diario 31  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICOS ..22/12/2021 339.00 -21,877.00 
31/Dic/2021 Diario 31  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICOS ..22/12/2021 -61.00 -21,816.00 
31/Dic/2021 Diario 32  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 22/12/2021 339.00 -21,477.00 
31/Dic/2021 Diario 32  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 22/12/2021 -61.00 -21,416.00 
31/Dic/2021 Diario 33  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICOS ..29/11/2021 3,000.00 -18,416.00 
31/Dic/2021 Diario 34  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 27/12/2021 1,800.00 -16,616.00 
31/Dic/2021 Diario 35  JONATHAN TORRES MEDINA /..27/12/2021 600.00 -16,016.00 
31/Dic/2021 Diario 36  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 29/11/2021 2,038.00 -13,978.00 
31/Dic/2021 Diario 36  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 29/11/2021 -962.00 -13,016.00 
31/Dic/2021 Diario 37  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 29/11/2021 6,508.00 -6,508.00 
31/Dic/2021 Diario 38  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 29/11/2021 6,508.00 0.00 

Total: 310,438.25 310,438.25 0.00 
 
82613-73760 Viáticos en el extranjero Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-73770 Gastos de instalación y traslado de menaje Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-73780 Servicios integrales de traslado y viáticos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-73790 Otros servicios de traslado y Hospedaje Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Servicios de Traslado y Viáticos : 310,438.25 310,438.25 0.00 
 
82613-80000 Servicios Oficiales Saldo inicial : 0.00 
 
82613-83810 Gastos de ceremonial Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-83820 Gastos de orden social y cultural Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-83830 Congresos y convenciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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82613-83840 Exposiciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-83850 Gastos de representación Saldo inicial : 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 50  ULISES SOTENO TORRES / 30.. 30/11/2021 3,600.00 -3,600.00 
31/Dic/2021 Diario 39  ULISES SOTENO TORRES / 30.. 30/11/2021 3,600.00 0.00 

Total: 3,600.00 3,600.00 0.00 
 
 

Total Servicios Oficiales : 3,600.00 3,600.00 0.00 
 
82613-90000 Otros Servicios Generales Saldo inicial : 0.00 
 
82613-93910 Servicios funerarios y de cementerios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-93920 Impuestos y Derechos Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 41  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. 211,872.02 211,872.02 
31/Dic/2021 Diario 47  NOMINA DE LOS POLICIAS 20.. -211,872.02 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-93930 Impuestos y Derechos de importación Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-93940 Sentencias y resoluciones por autoridad competente Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-93950 Penas, multas, accesorios y actualizaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-93960 Otros gastos por responsabilidades Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-93970 Utilidades Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-93980 ISN y otros que se deriven de una relación laboral Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82613-93990 Otros servicios generales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Otros Servicios Generales : 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total GASTOS DE FUNCIONAMIENTO : 21,806,102.42 21,797,099.46 9,002.96 
 
82620-00000 TRANS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS Saldo inicial : 0.00 
 
82621-00000 Transferencias Internas y Asignaciones al SP Saldo inicial : 0.00 
 
82621-41100 Asignaciones presupuestarias al Poder Ejecutivo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82621-41200 Asignaciones presupuestarias al Poder Legislativo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82621-41300 Asignaciones presupuestarias al Poder Judicial Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82621-41400 Asignaciones presupuestarias a Organos Autónomos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82622-00000 Transferencias Internas al Sector Público Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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Total Transferencias Internas y Asign.. 0.00 0.00 0.00 
 
82623-00000 Subsidios y Subvenciones Saldo inicial : 0.00 
 
82623-10000 Subsidios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Subsidios y Subvenciones : 0.00 0.00 0.00 
 
82624-00000 Ayudas Sociales Saldo inicial : 0.00 
 
82624-10000 Ayudas Sociales a Personas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82624-20000 Becas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82624-30000 Ayudas Sociales a Instituciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82624-40000 Ayudas Sociales x Desastres Naturales y Siniestros Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Ayudas Sociales : 0.00 0.00 0.00 
 
82625-00000 Pensiones y Jubilaciones Saldo inicial : 0.00 
 
82625-10000 Pensiones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82625-20000 Jubilaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82625-90000 Otras Pensiones y Jubilaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Pensiones y Jubilaciones : 0.00 0.00 0.00 
 
82626-00000 Transf Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos Saldo inicial : 0.00 
 
82626-10000 Transf Fideicomisos, Mandatos y Contratos A Gob Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Transf Fideicomisos, Mandatos .. 0.00 0.00 0.00 
 
82628-00000 Donativos Saldo inicial : 0.00 
 
82628-10000 Donativos a Instituciones sin Fines de Lucro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82628-48100 Donativos a instituciones sin fines de lucro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82628-48200 Donativos a entidades federativas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82628-48300 Donativos a fideicomisos privados Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82628-48400 Donativos a fideicomisos estatales Saldo inicial : 0.00 
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Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82628-48500 Donativos internacionales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Donativos : 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total TRANS, ASIGNACIONES, SUBSI.. 0.00 0.00 0.00 
 
82640-00000 INT, COMISIONES Y OTROS GTOS DE LA DP Saldo inicial : 0.00 
 
82641-00000 Intereses de la Deuda Pública Saldo inicial : 0.00 
 
82641-10000 Intereses de la Deuda Pública Interna Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Intereses de la Deuda Pública : 0.00 0.00 0.00 
 
82642-00000 Comisiones de la Deuda Pública Saldo inicial : 0.00 
 
82642-10000 Comisiones de la Deuda Pública Interna Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Comisiones de la Deuda Pública : 0.00 0.00 0.00 
 
82643-00000 Gastos de la Deuda Pública Saldo inicial : 0.00 
 
82643-10000 Gastos de la Deuda Pública Interna Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Gastos de la Deuda Pública : 0.00 0.00 0.00 
 
82644-00000 Costo por Coberturas Saldo inicial : 0.00 
 
82644-10000 Costo por Coberturas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Costo por Coberturas : 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total INT, COMISIONES Y OTROS GT.. 0.00 0.00 0.00 
 
82650-00000 OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS Saldo inicial : 0.00 
 
82651-00000 Est, Dep, Deterioros, Obsolescencia y Amort Saldo inicial : 0.00 
 
82651-10000 Est por Pérdida o Deterioro de AC Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82651-20000 Est por Pérdida o Deterioro de A no C Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82651-30000 Depreciación de Bienes Inmuebles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82651-40000 Depreciación de Infraestructura Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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82651-50000 Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 0.00 
Total: 0.00 0.00 0.00 

 
82651-60000 Deterioro de los Activos Biológicos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82651-70000 Amortización de Activos Intangibles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Est, Dep, Deterioros, Obsolesce.. 0.00 0.00 0.00 
 
82652-00000 Provisiones Saldo inicial : 0.00 
 
82652-10000 Provisiones de Pasivos a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82652-20000 Provisiones de Pasivos a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Provisiones : 0.00 0.00 0.00 
 
82659-00000 Otros Gastos Saldo inicial : 0.00 
 
82659-10000 Gastos de Ejercicios Anteriores Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82659-20000 Pérdidas por Responsabilidades Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82659-30000 Bonificaciones y Descuentos Otorgados Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82659-90000 Otros Gastos Varios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Otros Gastos : 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total OTROS GASTOS Y PERDIDAS E.. 0.00 0.00 0.00 
 
82660-00000 INVERSION PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
 
82661-00000 Inversión Pública no Capitalizable Saldo inicial : 0.00 
 
82661-10000 Construcción en Bienes no Capitalizable Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Inversión Pública no Capitalizabl.. 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total INVERSION PUBLICA : 0.00 0.00 0.00 
 
82710-00000 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO Saldo inicial : 0.00 
 
82711-00000 Servicios Personales Saldo inicial : 0.00 
 
82711-10113 Sueldos Saldo inicial : 0.00 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 42,415.20 42,415.20 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 103,070.86 145,486.06 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 26,592.92 172,078.98 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 23,277.42 195,356.40 
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14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 14,414.50 209,770.90 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 31,495.14 241,266.04 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 31,364.67 272,630.71 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 58,193.72 330,824.43 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 19,783.40 350,607.83 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 48,951.91 399,559.74 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 10,428.60 409,988.34 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 13,692.64 423,680.98 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 58,391.84 482,072.82 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 146,108.04 628,180.86 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 22,772.88 650,953.74 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 24,698.96 675,652.70 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 19,783.40 695,436.10 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 48,951.91 744,388.01 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 10,428.60 754,816.61 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 13,692.64 768,509.25 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 58,391.84 826,901.09 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 145,861.12 972,762.21 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 22,772.88 995,535.09 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 24,698.96 1,020,234.05 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 19,783.40 1,040,017.45 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 50,989.12 1,091,006.57 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 10,428.60 1,101,435.17 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 13,692.64 1,115,127.81 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 58,391.84 1,173,519.65 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 142,365.55 1,315,885.20 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 22,772.88 1,338,658.08 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 24,698.96 1,363,357.04 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 26,024.30 1,389,381.34 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 57,657.62 1,447,038.96 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 10,428.60 1,457,467.56 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 13,692.64 1,471,160.20 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 58,391.84 1,529,552.04 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 151,424.77 1,680,976.81 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 22,772.88 1,703,749.69 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 24,698.96 1,728,448.65 
30/Jun/2021 Egresos 25  NOMINA MAYO EDGAR 834.30 1,729,282.95 
01/Jul/2021 Egresos 31  FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 3,737.76 1,733,020.71 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 24,038.56 1,757,059.27 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 63,281.19 1,820,340.46 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 10,428.60 1,830,769.06 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 13,692.64 1,844,461.70 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 58,391.84 1,902,853.54 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 153,281.47 2,056,135.01 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 22,772.88 2,078,907.89 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 24,698.96 2,103,606.85 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 2,103,606.85 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 18,188.98 2,121,795.83 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 4,692.88 2,126,488.71 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 4,107.86 2,130,596.57 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 2,543.74 2,133,140.31 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 5,460.22 2,138,600.53 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 4,956.29 2,143,556.82 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 10,269.48 2,153,826.30 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 24,038.56 2,177,864.86 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 65,326.12 2,243,190.98 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 10,428.60 2,253,619.58 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 13,692.64 2,267,312.22 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 58,391.84 2,325,704.06 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 154,100.96 2,479,805.02 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 22,772.88 2,502,577.90 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 24,698.96 2,527,276.86 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 24,038.56 2,551,315.42 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 65,326.12 2,616,641.54 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 10,428.60 2,627,070.14 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 13,692.64 2,640,762.78 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 58,391.84 2,699,154.62 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 154,100.96 2,853,255.58 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 22,772.88 2,876,028.46 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 24,698.96 2,900,727.42 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 24,038.56 2,924,765.98 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 65,326.12 2,990,092.10 



CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  299  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 10,428.60 3,000,520.70 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 13,692.64 3,014,213.34 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 58,391.84 3,072,605.18 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 154,100.96 3,226,706.14 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 22,772.88 3,249,479.02 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 24,698.96 3,274,177.98 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 24,038.40 3,298,216.38 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 65,325.60 3,363,541.98 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 10,428.60 3,373,970.58 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 21,187.65 3,395,158.23 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 58,391.10 3,453,549.33 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 145,822.12 3,599,371.45 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 43,008.70 3,642,380.15 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 24,698.85 3,667,079.00 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 576.03 3,667,655.03 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 24,038.40 3,691,693.43 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 6,257.16 3,697,950.59 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 65,325.60 3,763,276.19 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 10,428.60 3,773,704.79 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 21,187.65 3,794,892.44 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 58,391.10 3,853,283.54 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 154,819.71 4,008,103.25 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 46,677.45 4,054,780.70 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 19,949.76 4,074,730.46 
13/Oct/2021 Egresos 23  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 3,052.42 4,077,782.88 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 24,038.40 4,101,821.28 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 10,428.60 4,112,249.88 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 65,325.60 4,177,575.48 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 10,428.60 4,188,004.08 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 21,187.65 4,209,191.73 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 58,391.10 4,267,582.83 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 154,814.79 4,422,397.62 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 35,671.20 4,458,068.82 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 24,121.20 4,482,190.02 
25/Oct/2021 Egresos 24  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 1,027.26 4,483,217.28 
25/Oct/2021 Egresos 24  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 733.75 4,483,951.03 
25/Oct/2021 Egresos 25  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,491.84 4,486,442.87 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 24,038.40 4,510,481.27 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 10,428.60 4,520,909.87 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 65,325.60 4,586,235.47 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 10,428.60 4,596,664.07 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 21,187.65 4,617,851.72 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 58,391.10 4,676,242.82 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 152,821.35 4,829,064.17 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 35,671.20 4,864,735.37 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 24,121.20 4,888,856.57 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 24,038.40 4,912,894.97 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 10,428.60 4,923,323.57 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 65,325.60 4,988,649.17 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 10,428.60 4,999,077.77 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 21,187.65 5,020,265.42 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 58,391.10 5,078,656.52 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 152,821.35 5,231,477.87 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 35,671.20 5,267,149.07 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 24,121.20 5,291,270.27 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 24,038.40 5,315,308.67 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 10,428.60 5,325,737.27 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 65,325.60 5,391,062.87 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 10,428.60 5,401,491.47 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 21,187.65 5,422,679.12 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 58,391.10 5,481,070.22 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 152,821.35 5,633,891.57 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 30,223.20 5,664,114.77 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 24,121.20 5,688,235.97 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 24,038.56 5,712,274.53 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 10,428.60 5,722,703.13 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 65,325.60 5,788,028.73 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 10,428.60 5,798,457.33 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 21,187.65 5,819,644.98 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 49,912.05 5,869,557.03 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 152,821.20 6,022,378.23 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 47,228.70 6,069,606.93 
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C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  300  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 24,121.20 6,093,728.13 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 24,038.40 6,117,766.53 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 10,428.60 6,128,195.13 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 74,269.50 6,202,464.63 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 10,428.60 6,212,893.23 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 21,187.65 6,234,080.88 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 49,912.05 6,283,992.93 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 152,821.35 6,436,814.28 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 39,489.60 6,476,303.88 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 24,121.20 6,500,425.08 

Total: 6,500,425.08 0.00 6,500,425.08 
 
82711-20000 Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82711-31310 Prima antigüedad Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82711-31320 Prima vacacional sueldo Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2021 Egresos 31  FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 3,737.76 3,737.76 
10/Jul/2021 Egresos 12  PRIMA VACACIONAL JULIO 13,535.65 17,273.41 
10/Jul/2021 Egresos 12  PRIMA VACACIONAL JULIO 22,892.97 40,166.38 
10/Jul/2021 Egresos 12  PRIMA VACACIONAL JULIO 4,055.57 44,221.95 
10/Jul/2021 Egresos 12  PRIMA VACACIONAL JULIO 4,564.21 48,786.16 
10/Jul/2021 Egresos 12  PRIMA VACACIONAL JULIO 20,082.75 68,868.91 
10/Jul/2021 Egresos 12  PRIMA VACACIONAL JULIO 90,312.10 159,181.01 
10/Jul/2021 Egresos 12  PRIMA VACACIONAL JULIO 13,164.09 172,345.10 
10/Jul/2021 Egresos 12  PRIMA VACACIONAL JULIO 14,183.87 186,528.97 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 576.03 187,105.00 
13/Oct/2021 Egresos 23  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 3,052.42 190,157.42 
25/Oct/2021 Egresos 24  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 1,027.26 191,184.68 
25/Oct/2021 Egresos 25  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,491.84 193,676.52 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 16,025.70 209,702.22 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 3,823.82 213,526.04 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 43,408.74 256,934.78 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 6,952.40 263,887.18 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 14,125.28 278,012.46 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 33,275.14 311,287.60 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 97,774.08 409,061.68 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 20,914.63 429,976.31 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 12,952.25 442,928.56 

Total: 442,928.56 0.00 442,928.56 
 
82711-31321 Gratificacion Anual de sueldo Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2021 Egresos 31  FINIQUITO AIDEE GUADALUP.. 01/07/21 7,475.52 7,475.52 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 1,152.04 8,627.56 
13/Oct/2021 Egresos 23  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 20,789.72 29,417.28 
25/Oct/2021 Egresos 24  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 2,201.26 31,618.54 
25/Oct/2021 Egresos 25  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 15,170.32 46,788.86 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 29,561.36 76,350.22 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 3,823.82 80,174.04 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 66,301.71 146,475.75 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 11,007.97 157,483.72 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 20,616.68 178,100.40 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 51,473.66 229,574.06 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 181,175.27 410,749.33 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 36,493.39 447,242.72 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 19,798.57 467,041.29 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 29,561.36 496,602.65 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 3,823.82 500,426.47 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 66,301.72 566,728.19 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 11,007.97 577,736.16 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 20,616.68 598,352.84 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 59,010.66 657,363.50 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 181,175.30 838,538.80 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 32,767.13 871,305.93 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 19,798.57 891,104.50 

Total: 891,104.50 0.00 891,104.50 
 
82711-31322 Gratificacion Anual de compensacion Saldo inicial : 0.00 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 659.50 659.50 
13/Oct/2021 Egresos 23  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 23,721.08 24,380.58 
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25/Oct/2021 Egresos 24  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 1,869.00 26,249.58 
25/Oct/2021 Egresos 25  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 14,191.04 40,440.62 
28/Nov/2021 Egresos 38  PAGO COMPENSACION PRIM.. 102,124.29 142,564.91 
28/Nov/2021 Egresos 38  PAGO COMPENSACION PRIM.. 3,785.46 146,350.37 
28/Nov/2021 Egresos 38  PAGO COMPENSACION PRIM.. 83,401.26 229,751.63 
28/Nov/2021 Egresos 38  PAGO COMPENSACION PRIM.. 8,633.68 238,385.31 
28/Nov/2021 Egresos 38  PAGO COMPENSACION PRIM.. 16,654.97 255,040.28 
28/Nov/2021 Egresos 38  PAGO COMPENSACION PRIM.. 72,158.93 327,199.21 
28/Nov/2021 Egresos 38  PAGO COMPENSACION PRIM.. 210,311.75 537,510.96 
28/Nov/2021 Egresos 38  PAGO COMPENSACION PRIM.. 66,627.70 604,138.66 
28/Nov/2021 Egresos 38  PAGO COMPENSACION PRIM.. 34,874.32 639,012.98 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 102,124.30 741,137.28 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 3,785.45 744,922.73 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 83,401.25 828,323.98 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 8,633.68 836,957.66 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 16,654.97 853,612.63 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 59,664.38 913,277.01 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 210,311.74 1,123,588.75 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 69,915.50 1,193,504.25 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 34,874.31 1,228,378.56 

Total: 1,228,378.56 0.00 1,228,378.56 
 
82711-31323 Prima vacacional compensacion Saldo inicial : 0.00 
16/Jul/2021 Egresos 15  PRIMA VACACIONAL JULIO 49,556.31 49,556.31 
16/Jul/2021 Egresos 15  PRIMA VACACIONAL JULIO 30,723.80 80,280.11 
16/Jul/2021 Egresos 15  PRIMA VACACIONAL JULIO 3,180.83 83,460.94 
16/Jul/2021 Egresos 15  PRIMA VACACIONAL JULIO 4,304.13 87,765.07 
16/Jul/2021 Egresos 15  PRIMA VACACIONAL JULIO 23,904.92 111,669.99 
16/Jul/2021 Egresos 15  PRIMA VACACIONAL JULIO 103,252.95 214,922.94 
16/Jul/2021 Egresos 15  PRIMA VACACIONAL JULIO 30,459.17 245,382.11 
16/Jul/2021 Egresos 15  PRIMA VACACIONAL JULIO 21,695.94 267,078.05 
23/Sep/2021 Egresos 93  FINIQUITO GUADALUPE BALA.. 329.75 267,407.80 
13/Oct/2021 Egresos 23  ROCIO VIOLETA GARCIA MED.. 3,482.81 270,890.61 
25/Oct/2021 Egresos 24  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 905.40 271,796.01 
25/Oct/2021 Egresos 25  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,330.99 274,127.00 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 52,567.99 326,694.99 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 3,785.46 330,480.45 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 52,573.07 383,053.52 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 5,452.85 388,506.37 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 11,498.89 400,005.26 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 43,568.55 443,573.81 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 112,565.75 556,139.56 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 37,812.43 593,951.99 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 21,550.52 615,502.51 

Total: 615,502.51 0.00 615,502.51 
 
82711-31340 Compensaciones Saldo inicial : 0.00 
21/May/2021 Egresos 14  PAGO COMPENSACION MES .. MAYO 147,410.88 147,410.88 
21/May/2021 Egresos 14  PAGO COMPENSACION MES .. MAYO 128,872.10 276,282.98 
21/May/2021 Egresos 14  PAGO COMPENSACION MES .. MAYO 16,358.55 292,641.53 
21/May/2021 Egresos 14  PAGO COMPENSACION MES .. MAYO 25,824.78 318,466.31 
21/May/2021 Egresos 14  PAGO COMPENSACION MES .. MAYO 144,762.01 463,228.32 
21/May/2021 Egresos 14  PAGO COMPENSACION MES .. MAYO 322,626.70 785,855.02 
21/May/2021 Egresos 14  PAGO COMPENSACION MES .. MAYO 96,959.44 882,814.46 
21/May/2021 Egresos 14  PAGO COMPENSACION MES .. MAYO 78,411.64 961,226.10 
25/May/2021 Egresos 13  PAGO DE COMPE RETROACTI..Retroactivo 213,493.00 1,174,719.10 
25/May/2021 Egresos 13  PAGO DE COMPE RETROACTI..Retroactivo 184,666.97 1,359,386.07 
25/May/2021 Egresos 13  PAGO DE COMPE RETROACTI..Retroactivo 24,537.82 1,383,923.89 
25/May/2021 Egresos 13  PAGO DE COMPE RETROACTI..Retroactivo 25,824.78 1,409,748.67 
25/May/2021 Egresos 13  PAGO DE COMPE RETROACTI..Retroactivo 14,056.35 1,423,805.02 
25/May/2021 Egresos 13  PAGO DE COMPE RETROACTI..Retroactivo 26,067.29 1,449,872.31 
25/May/2021 Egresos 13  PAGO DE COMPE RETROACTI..Retroactivo 33,491.65 1,483,363.96 
25/May/2021 Egresos 13  PAGO DE COMPE RETROACTI..Retroactivo 133,237.97 1,616,601.93 
30/Jun/2021 Egresos 25  COMPENSACION MES DE JUN.. 147,410.88 1,764,012.81 
30/Jun/2021 Egresos 25  COMPENSACION MES DE JUN.. 132,581.80 1,896,594.61 
30/Jun/2021 Egresos 25  COMPENSACION MES DE JUN.. 16,358.55 1,912,953.16 
30/Jun/2021 Egresos 25  COMPENSACION MES DE JUN.. 25,824.78 1,938,777.94 
30/Jun/2021 Egresos 25  COMPENSACION MES DE JUN.. 144,762.01 2,083,539.95 
30/Jun/2021 Egresos 25  COMPENSACION MES DE JUN.. 319,343.62 2,402,883.57 
30/Jun/2021 Egresos 25  COMPENSACION MES DE JUN.. 3,709.71 2,406,593.28 
30/Jun/2021 Egresos 25  COMPENSACION MES DE JUN.. 96,959.44 2,503,552.72 
30/Jun/2021 Egresos 25  COMPENSACION MES DE JUN.. 78,411.63 2,581,964.35 



CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  302  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

16/Jul/2021 Egresos 15  COMPENSACION MES DE JUL.. 157,703.96 2,739,668.31 
16/Jul/2021 Egresos 15  COMPENSACION MES DE JUL.. 154,576.88 2,894,245.19 
16/Jul/2021 Egresos 15  COMPENSACION MES DE JUL.. 16,358.55 2,910,603.74 
16/Jul/2021 Egresos 15  COMPENSACION MES DE JUL.. 25,824.78 2,936,428.52 
16/Jul/2021 Egresos 15  COMPENSACION MES DE JUL.. 144,762.01 3,081,190.53 
16/Jul/2021 Egresos 15  COMPENSACION MES DE JUL.. 337,039.03 3,418,229.56 
16/Jul/2021 Egresos 15  COMPENSACION MES DE JUL.. 96,959.44 3,515,189.00 
16/Jul/2021 Egresos 15  COMPENSACION MES DE JUL.. 78,411.63 3,593,600.63 
16/Jul/2021 Egresos 37  JESUS GARDEA COMPE MA.. 1,854.86 3,595,455.49 
19/Jul/2021 Egresos 36  COMPENSACION MES DE JUN.. 7,548.25 3,603,003.74 
19/Jul/2021 Egresos 36  COMPENSACION MES DE JUN.. 5,327.91 3,608,331.65 
19/Jul/2021 Egresos 36  COMPENSACION MES DE JUN.. 370.97 3,608,702.62 
19/Jul/2021 Egresos 36  COMPENSACION MES DE JUN.. 6,992.96 3,615,695.58 
19/Jul/2021 Egresos 36  COMPENSACION MES DE JUN.. 2,102.17 3,617,797.75 
19/Jul/2021 Egresos 36  COMPENSACION MES DE JUN... -1,484.18 3,616,313.57 
20/Ago/2021 Egresos 11  COMPENSACION MES DE AG.. 157,703.96 3,774,017.53 
20/Ago/2021 Egresos 11  COMPENSACION MES DE AG.. 158,097.22 3,932,114.75 
20/Ago/2021 Egresos 11  COMPENSACION MES DE AG.. 16,358.55 3,948,473.30 
20/Ago/2021 Egresos 11  COMPENSACION MES DE AG.. 25,824.78 3,974,298.08 
20/Ago/2021 Egresos 11  COMPENSACION MES DE AG.. 144,762.03 4,119,060.11 
20/Ago/2021 Egresos 11  COMPENSACION MES DE AG.. 338,291.51 4,457,351.62 
20/Ago/2021 Egresos 11  COMPENSACION MES DE AG.. 96,959.44 4,554,311.06 
20/Ago/2021 Egresos 11  COMPENSACION MES DE AG.. 78,411.63 4,632,722.69 
17/Sep/2021 Egresos 45  COMPENSACION MES DE SE.. 157,703.96 4,790,426.65 
17/Sep/2021 Egresos 45  COMPENSACION MES DE SE.. 158,097.22 4,948,523.87 
17/Sep/2021 Egresos 45  COMPENSACION MES DE SE.. 16,358.55 4,964,882.42 
17/Sep/2021 Egresos 45  COMPENSACION MES DE SE.. 34,496.68 4,999,379.10 
17/Sep/2021 Egresos 45  COMPENSACION MES DE SE.. 144,762.01 5,144,141.11 
17/Sep/2021 Egresos 45  COMPENSACION MES DE SE.. 329,029.75 5,473,170.86 
17/Sep/2021 Egresos 45  COMPENSACION MES DE SE.. 135,888.86 5,609,059.72 
17/Sep/2021 Egresos 45  COMPENSACION MES DE SE.. 65,853.41 5,674,913.13 
20/Oct/2021 Egresos 21  COMPENSACION MES DE OC.. 157,703.96 5,832,617.09 
20/Oct/2021 Egresos 21  COMPENSACION MES DE OC.. 26,842.33 5,859,459.42 
20/Oct/2021 Egresos 21  COMPENSACION MES DE OC.. 158,097.22 6,017,556.64 
20/Oct/2021 Egresos 21  COMPENSACION MES DE OC.. 16,358.55 6,033,915.19 
20/Oct/2021 Egresos 21  COMPENSACION MES DE OC.. 34,496.68 6,068,411.87 
20/Oct/2021 Egresos 21  COMPENSACION MES DE OC.. 144,762.01 6,213,173.88 
20/Oct/2021 Egresos 21  COMPENSACION MES DE OC.. 364,433.73 6,577,607.61 
20/Oct/2021 Egresos 21  COMPENSACION MES DE OC.. 119,721.08 6,697,328.69 
20/Oct/2021 Egresos 21  COMPENSACION MES DE OC.. 80,137.52 6,777,466.21 
25/Oct/2021 Egresos 24  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 905.39 6,778,371.60 
25/Oct/2021 Egresos 25  JADIYE CONCEPCION JAMIS .. 2,330.98 6,780,702.58 
19/Nov/2021 Egresos 36  PAGO COMPENSACION MES .. 157,703.96 6,938,406.54 
19/Nov/2021 Egresos 36  PAGO COMPENSACION MES .. 20,647.95 6,959,054.49 
19/Nov/2021 Egresos 36  PAGO COMPENSACION MES .. 158,097.22 7,117,151.71 
19/Nov/2021 Egresos 36  PAGO COMPENSACION MES .. 16,358.55 7,133,510.26 
19/Nov/2021 Egresos 36  PAGO COMPENSACION MES .. 34,496.68 7,168,006.94 
19/Nov/2021 Egresos 36  PAGO COMPENSACION MES .. 144,762.01 7,312,768.95 
19/Nov/2021 Egresos 36  PAGO COMPENSACION MES .. 363,197.44 7,675,966.39 
19/Nov/2021 Egresos 36  PAGO COMPENSACION MES .. 119,721.08 7,795,687.47 
19/Nov/2021 Egresos 36  PAGO COMPENSACION MES .. 73,943.14 7,869,630.61 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 157,703.96 8,027,334.57 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 20,647.94 8,047,982.51 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 158,097.22 8,206,079.73 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 16,358.55 8,222,438.28 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 34,496.68 8,256,934.96 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 130,705.66 8,387,640.62 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 355,749.30 8,743,389.92 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 125,736.89 8,869,126.81 
20/Dic/2021 Egresos 35  COMPENSACION MES DE DIC.. 73,943.14 8,943,069.95 

Total: 8,943,069.95 0.00 8,943,069.95 
 
82711-41410 Aportaciones de seguridad social Saldo inicial : 0.00 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 2,374.00 2,374.00 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 5,924.28 8,298.28 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 1,251.43 9,549.71 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 1,643.12 11,192.83 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 7,007.02 18,199.85 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 17,532.96 35,732.81 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 2,732.75 38,465.56 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 2,963.88 41,429.44 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 40,118.60 81,548.04 
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18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 1,374.23 82,922.27 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 3,259.40 86,181.67 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 625.72 86,807.39 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 821.56 87,628.95 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 3,503.51 91,132.46 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 8,852.84 99,985.30 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 1,366.37 101,351.67 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 1,481.94 102,833.61 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 22,850.87 125,684.48 
01/Jul/2021 Diario 1 AJUSTE POLIZA EGRESO 28 J.. -22,850.87 102,833.61 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 1,374.23 104,207.84 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 3,259.40 107,467.24 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 625.72 108,092.96 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 821.56 108,914.52 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 3,503.51 112,418.03 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 8,852.84 121,270.87 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 1,366.37 122,637.24 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 1,481.94 124,119.18 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,442.32 125,561.50 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 3,842.89 129,404.39 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 625.71 130,030.10 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 821.56 130,851.66 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 3,503.51 134,355.17 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 9,246.06 143,601.23 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,366.37 144,967.60 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,481.94 146,449.54 
20/Jul/2021 Egresos 34  PAGO PENSIONES 1ER AUIN.. 57,704.60 204,154.14 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 1,442.32 205,596.46 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 3,842.89 209,439.35 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 625.71 210,065.06 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 821.56 210,886.62 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 3,503.51 214,390.13 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 9,246.06 223,636.19 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 1,366.37 225,002.56 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 1,481.94 226,484.50 
01/Ago/2021 Diario 4 AJUSTE DE SALDOS -40,118.60 186,365.90 
01/Ago/2021 Diario 4 AJUSTE DE SALDOS 42,960.94 229,326.84 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,442.31 230,769.15 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,919.57 234,688.72 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 625.71 235,314.43 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 821.56 236,135.99 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,503.51 239,639.50 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 9,246.06 248,885.56 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,366.37 250,251.93 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,481.94 251,733.87 
20/Ago/2021 Egresos 14  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 24,905.76 276,639.63 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,442.31 278,081.94 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,919.57 282,001.51 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 625.70 282,627.21 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 821.56 283,448.77 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,503.51 286,952.28 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 9,246.05 296,198.33 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,366.38 297,564.71 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,481.94 299,046.65 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,442.31 300,488.96 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,919.57 304,408.53 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 625.72 305,034.25 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,271.28 306,305.53 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,503.51 309,809.04 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 8,796.34 318,605.38 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 2,580.54 321,185.92 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,481.94 322,667.86 
17/Sep/2021 Egresos 63  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 59,789.62 382,457.48 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 1,442.31 383,899.79 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 375.43 384,275.22 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 3,919.57 388,194.79 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 625.72 388,820.51 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 1,271.28 390,091.79 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 3,503.51 393,595.30 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 9,289.28 402,884.58 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 2,800.67 405,685.25 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 1,196.99 406,882.24 



CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja:  304  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 1,151.20 408,033.44 
21/Oct/2021 Egresos 22  PAGO DIFERENCIAL SERVICI.. 8169 80,599.09 488,632.53 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,442.31 490,074.84 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 490,700.56 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,919.57 494,620.13 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 495,245.85 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,271.28 496,517.13 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,503.51 500,020.64 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,288.98 509,309.62 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 2,140.29 511,449.91 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,447.27 512,897.18 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,442.31 514,339.49 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 514,965.21 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,919.57 518,884.78 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 625.72 519,510.50 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,271.28 520,781.78 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,503.51 524,285.29 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,288.98 533,574.27 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 2,140.29 535,714.56 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,447.27 537,161.83 
17/Nov/2021 Egresos 35  PAGO DE DIFERENCIAL SERV.. 17/11/21 70,682.22 607,844.05 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,442.31 609,286.36 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 609,912.08 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,919.57 613,831.65 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 625.72 614,457.37 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,271.28 615,728.65 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,503.51 619,232.16 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,617.90 628,850.06 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 2,140.29 630,990.35 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,447.27 632,437.62 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 1,442.31 633,879.93 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 625.72 634,505.65 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 3,268.17 637,773.82 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 625.72 638,399.54 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 1,271.28 639,670.82 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 3,503.51 643,174.33 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 9,617.90 652,792.23 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 2,140.29 654,932.52 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 1,447.27 656,379.79 
17/Dic/2021 Egresos 7  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 50,230.64 706,610.43 
17/Dic/2021 Egresos 7  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 651.40 707,261.83 
17/Dic/2021 Egresos 7  PAGO DE PENSIONES CIVILE.. PATRON 920.89 708,182.72 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,442.31 709,625.03 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 710,250.75 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,919.57 714,170.32 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 625.72 714,796.04 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,271.28 716,067.32 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,503.51 719,570.83 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,617.90 729,188.73 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 2,369.39 731,558.12 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,447.27 733,005.39 

Total: 733,005.39 0.00 733,005.39 
 
82711-41420 Aportaciones a fondos de ahorro Saldo inicial : 0.00 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 6,726.36 6,726.36 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 17,411.20 24,137.56 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 3,545.72 27,683.28 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 4,655.50 32,338.78 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 19,853.23 52,192.01 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 49,676.73 101,868.74 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 7,742.78 109,611.52 
07/Jun/2021 Egresos 27  PAGO DE MAYO APORTACIO.. 8,397.65 118,009.17 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 3,893.65 121,902.82 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 9,547.83 131,450.65 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 1,772.86 133,223.51 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 2,327.75 135,551.26 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 9,926.61 145,477.87 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 25,083.03 170,560.90 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 3,871.39 174,432.29 
18/Jun/2021 Egresos 28  PAGO DE JUNIO 1ER QUINCE.. 4,198.82 178,631.11 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 3,893.65 182,524.76 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 9,547.83 192,072.59 
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07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 1,772.86 193,845.45 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 2,327.75 196,173.20 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 9,926.61 206,099.81 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 25,083.03 231,182.84 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 3,871.39 235,054.23 
07/Jul/2021 Egresos 19  PAGO NOMINA 12 4,198.82 239,253.05 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 4,086.56 243,339.61 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 11,201.02 254,540.63 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 1,772.86 256,313.49 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 2,327.75 258,641.24 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 9,926.61 268,567.85 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 26,197.16 294,765.01 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 3,871.39 298,636.40 
20/Jul/2021 Egresos 33  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. PATRONAL 4,198.82 302,835.22 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 4,086.56 306,921.78 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 11,201.02 318,122.80 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 1,772.86 319,895.66 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 2,327.75 322,223.41 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 9,926.61 332,150.02 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 26,197.16 358,347.18 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 3,871.39 362,218.57 
01/Ago/2021 Egresos 1  NOMINA 14 2DA QUINCENA D.. PATRONAL 4,198.82 366,417.39 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 4,086.56 370,503.95 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 11,418.30 381,922.25 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,772.86 383,695.11 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 2,327.75 386,022.86 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 9,926.61 395,949.47 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 26,197.16 422,146.63 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,871.39 426,018.02 
20/Ago/2021 Egresos 13  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. PATRONAL 4,198.82 430,216.84 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 4,086.57 434,303.41 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 11,418.30 445,721.71 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 1,772.86 447,494.57 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 2,327.75 449,822.32 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 9,926.62 459,748.94 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 26,197.17 485,946.11 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 3,871.39 489,817.50 
10/Sep/2021 Egresos 65  NOMINA 16  QUINCENA DE A.. PATRONAL 4,198.80 494,016.30 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 4,086.56 498,102.86 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 11,418.30 509,521.16 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 1,772.86 511,294.02 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 3,601.95 514,895.97 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 9,926.61 524,822.58 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 24,922.97 549,745.55 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 7,311.53 557,057.08 
10/Sep/2021 Egresos 71  NOMINA 17  QUINCENA DE SE..PATRONAL 4,198.82 561,255.90 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 4,086.56 565,342.46 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 1,063.72 566,406.18 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 11,418.30 577,824.48 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 1,772.86 579,597.34 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 3,601.95 583,199.29 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 9,926.61 593,125.90 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 26,319.61 619,445.51 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 7,935.23 627,380.74 
11/Oct/2021 Egresos 2   NOMINA 18  QUINCENA DE S.. PATRONAL 3,391.47 630,772.21 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,086.56 634,858.77 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 636,631.63 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 11,418.30 648,049.93 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 649,822.79 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,601.95 653,424.74 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,926.61 663,351.35 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 26,318.77 689,670.12 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 6,064.15 695,734.27 
25/Oct/2021 Egresos 37  NOMINA 19  QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,100.61 699,834.88 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,086.56 703,921.44 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 705,694.30 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 11,418.30 717,112.60 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 1,772.86 718,885.46 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 3,601.95 722,487.41 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 9,926.61 732,414.02 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 26,318.77 758,732.79 
05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 6,064.15 764,796.94 
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Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

05/Nov/2021 Egresos 1   NOMINA 20 QUINCENA DE O.. PATRONAL 4,100.61 768,897.55 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 4,086.56 772,984.11 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 774,756.97 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 11,418.30 786,175.27 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 1,772.86 787,948.13 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,601.95 791,550.08 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 9,926.61 801,476.69 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 27,250.71 828,727.40 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 6,064.15 834,791.55 
19/Nov/2021 Egresos 32  NOMINA 21 QUINCENA DE NO.. PATRONAL 3,179.72 837,971.27 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 4,086.56 842,057.83 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 1,772.86 843,830.69 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 11,418.30 855,248.99 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 1,772.86 857,021.85 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 3,601.95 860,623.80 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 9,926.61 870,550.41 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 27,250.71 897,801.12 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 6,064.15 903,865.27 
06/Dic/2021 Egresos 4   NOMINA 22 QUINCENA DE N.. PATRONAL 4,100.61 907,965.88 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,086.56 912,052.44 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 913,825.30 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 11,418.30 925,243.60 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 1,772.86 927,016.46 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 3,601.95 930,618.41 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 9,926.61 940,545.02 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 23,218.77 963,763.79 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 6,713.27 970,477.06 
17/Dic/2021 Egresos 8   NOMINA 23 QUINCENA DE DI.. PATRONAL 4,100.61 974,577.67 

Total: 974,577.67 0.00 974,577.67 
 
82711-41430 Aportaciones al sistema para el retiro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82711-41440 Aportaciones para seguros Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82711-51441 Ayuda lentes Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2021 Egresos 21  MARIA ANTONIA ARREOLA VA..17/12/2021 1,500.00 1,500.00 

Total: 1,500.00 0.00 1,500.00 
 
82711-51442 Ayuda utiles escolares Saldo inicial : 0.00 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 1,500.00 1,500.00 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 6,000.00 7,500.00 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 750.00 8,250.00 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 750.00 9,000.00 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 5,250.00 14,250.00 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 12,750.00 27,000.00 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 1,500.00 28,500.00 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 1,500.00 30,000.00 

Total: 30,000.00 0.00 30,000.00 
 
82711-51521 Indemnizaciones ( bono de Proteccion a la familia) Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82711-51522 Pago de Marcha Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82711-51542 Guarderia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82711-51547 Despensa Saldo inicial : 0.00 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 0.00 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 4,056.00 4,056.00 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 936.00 4,992.00 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 624.00 5,616.00 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 624.00 6,240.00 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 2,080.00 8,320.00 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 1,248.00 9,568.00 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 1,560.00 11,128.00 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 312.00 11,440.00 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 1,716.00 13,156.00 
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14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 312.00 13,468.00 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 312.00 13,780.00 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 2,184.00 15,964.00 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 4,836.00 20,800.00 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 624.00 21,424.00 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 624.00 22,048.00 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 312.00 22,360.00 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 1,716.00 24,076.00 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 312.00 24,388.00 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 312.00 24,700.00 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 2,184.00 26,884.00 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 4,836.00 31,720.00 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 624.00 32,344.00 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 624.00 32,968.00 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 312.00 33,280.00 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 1,872.00 35,152.00 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 312.00 35,464.00 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 312.00 35,776.00 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 2,184.00 37,960.00 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 4,680.00 42,640.00 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 624.00 43,264.00 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 624.00 43,888.00 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 769.60 44,657.60 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 2,184.00 46,841.60 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 312.00 47,153.60 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 312.00 47,465.60 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 2,184.00 49,649.60 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 5,033.60 54,683.20 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 624.00 55,307.20 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 624.00 55,931.20 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 624.00 56,555.20 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 2,444.00 58,999.20 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 312.00 59,311.20 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 312.00 59,623.20 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 2,184.00 61,807.20 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 5,304.00 67,111.20 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 624.00 67,735.20 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 624.00 68,359.20 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 68,359.20 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 68,359.20 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 68,359.20 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 68,359.20 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 68,359.20 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 68,359.20 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 68,359.20 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 68,359.20 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 624.00 68,983.20 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 2,444.00 71,427.20 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 312.00 71,739.20 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 312.00 72,051.20 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 2,184.00 74,235.20 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 5,304.00 79,539.20 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 624.00 80,163.20 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 624.00 80,787.20 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 624.00 81,411.20 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 2,496.00 83,907.20 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 312.00 84,219.20 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 312.00 84,531.20 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 2,184.00 86,715.20 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 5,304.00 92,019.20 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 624.00 92,643.20 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 624.00 93,267.20 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 124.80 93,392.00 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 624.00 94,016.00 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 2,496.00 96,512.00 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 312.00 96,824.00 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 312.00 97,136.00 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 2,184.00 99,320.00 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 5,304.00 104,624.00 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 624.00 105,248.00 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 624.00 105,872.00 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 624.00 106,496.00 
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15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 2,496.00 108,992.00 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 312.00 109,304.00 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 936.00 110,240.00 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 2,184.00 112,424.00 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 4,638.40 117,062.40 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 1,144.00 118,206.40 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 624.00 118,830.40 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 624.00 119,454.40 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 187.20 119,641.60 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 2,496.00 122,137.60 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 312.00 122,449.60 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 936.00 123,385.60 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 2,184.00 125,569.60 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 4,867.20 130,436.80 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 1,248.00 131,684.80 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 499.20 132,184.00 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 624.00 132,808.00 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 312.00 133,120.00 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 2,496.00 135,616.00 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 312.00 135,928.00 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 936.00 136,864.00 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 2,184.00 139,048.00 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 4,763.20 143,811.20 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 936.00 144,747.20 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 624.00 145,371.20 
25/Oct/2021 Egresos 24  CLAUDIA JANETH CHAVEZ AP.. 20.80 145,392.00 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 624.00 146,016.00 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 312.00 146,328.00 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 2,496.00 148,824.00 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 312.00 149,136.00 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 936.00 150,072.00 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 2,184.00 152,256.00 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 4,680.00 156,936.00 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 936.00 157,872.00 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 624.00 158,496.00 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 624.00 159,120.00 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 312.00 159,432.00 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 2,496.00 161,928.00 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 312.00 162,240.00 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 936.00 163,176.00 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 2,184.00 165,360.00 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 4,680.00 170,040.00 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 936.00 170,976.00 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 624.00 171,600.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 624.00 172,224.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 312.00 172,536.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 2,496.00 175,032.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 312.00 175,344.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 936.00 176,280.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 2,184.00 178,464.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 4,680.00 183,144.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 748.80 183,892.80 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 624.00 184,516.80 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 624.00 185,140.80 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 312.00 185,452.80 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 2,496.00 187,948.80 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 312.00 188,260.80 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 936.00 189,196.80 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 1,872.00 191,068.80 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 4,680.00 195,748.80 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 1,123.20 196,872.00 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 624.00 197,496.00 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 624.00 198,120.00 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 312.00 198,432.00 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 2,808.00 201,240.00 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 312.00 201,552.00 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 936.00 202,488.00 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 1,872.00 204,360.00 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 4,680.00 209,040.00 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 936.00 209,976.00 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 624.00 210,600.00 

Total: 210,600.00 0.00 210,600.00 
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82711-51551 Becas Saldo inicial : 0.00 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 340.50 340.50 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 802.50 1,143.00 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 802.50 1,945.50 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 0.00 1,945.50 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 802.50 2,748.00 

Total: 2,748.00 0.00 2,748.00 
 
82711-51552 Transporte Saldo inicial : 0.00 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 0.00 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 982.00 982.00 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 982.00 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 982.00 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 982.00 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 982.00 1,964.00 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 1,964.00 
14/May/2021 Egresos 15  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 1,964.00 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 0.00 1,964.00 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 368.25 2,332.25 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 0.00 2,332.25 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 0.00 2,332.25 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 982.00 3,314.25 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 491.00 3,805.25 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 0.00 3,805.25 
14/May/2021 Egresos 16  PAGO NOMINA 09 MES DE MA.. 0.00 3,805.25 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 0.00 3,805.25 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 368.25 4,173.50 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 0.00 4,173.50 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 0.00 4,173.50 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 982.00 5,155.50 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 1,473.00 6,628.50 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 0.00 6,628.50 
31/May/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 10 0.00 6,628.50 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 0.00 6,628.50 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 491.00 7,119.50 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 0.00 7,119.50 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 0.00 7,119.50 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 982.00 8,101.50 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 491.00 8,592.50 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 0.00 8,592.50 
14/Jun/2021 Egresos 23  PAGO NOMINA 11 0.00 8,592.50 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 360.07 8,952.57 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 736.50 9,689.07 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 0.00 9,689.07 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 0.00 9,689.07 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 982.00 10,671.07 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 245.50 10,916.57 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 0.00 10,916.57 
30/Jun/2021 Egresos 24  PAGO NOMINA 12 0.00 10,916.57 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 245.50 11,162.07 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 736.50 11,898.57 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 11,898.57 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 11,898.57 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 982.00 12,880.57 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 785.60 13,666.17 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 13,666.17 
10/Jul/2021 Egresos 12  NOMINA 13 1ER QUINCENA D.. 0.00 13,666.17 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 13,666.17 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 13,666.17 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 13,666.17 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 13,666.17 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 13,666.17 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 13,666.17 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 13,666.17 
10/Jul/2021 Egresos 13  PAGO NOMINA RETROACTIV.. Retroactivo 0.00 13,666.17 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 245.50 13,911.67 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 736.50 14,648.17 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 0.00 14,648.17 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 0.00 14,648.17 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 982.00 15,630.17 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 736.50 16,366.67 
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30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 0.00 16,366.67 
30/Jul/2021 Egresos 32  NOMINA 14 2da QUINCENA DE.. 0.00 16,366.67 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 245.50 16,612.17 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 736.50 17,348.67 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 17,348.67 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 17,348.67 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 982.00 18,330.67 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 736.50 19,067.17 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 19,067.17 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. 0.00 19,067.17 
13/Ago/2021 Egresos 10  NOMINA 15  QUINCENA DE A.. -654.67 18,412.50 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 245.50 18,658.00 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 736.50 19,394.50 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 0.00 19,394.50 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 0.00 19,394.50 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 982.00 20,376.50 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 736.50 21,113.00 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 0.00 21,113.00 
30/Ago/2021 Egresos 16  NOMINA 16 QUINCENA DE AG.. 0.00 21,113.00 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 245.50 21,358.50 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 736.50 22,095.00 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 0.00 22,095.00 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 491.00 22,586.00 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 982.00 23,568.00 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 229.13 23,797.13 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 0.00 23,797.13 
15/Sep/2021 Egresos 17  PAGO NOMINA 17 QUINCENA .. 0.00 23,797.13 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 245.50 24,042.63 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 0.00 24,042.63 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 736.50 24,779.13 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 0.00 24,779.13 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 491.00 25,270.13 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 982.00 26,252.13 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 245.50 26,497.63 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 0.00 26,497.63 
29/Sep/2021 Egresos 91  PAGO NOMINA 18  QUINCENA.. 0.00 26,497.63 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 245.50 26,743.13 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 0.00 26,743.13 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 736.50 27,479.63 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 0.00 27,479.63 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 491.00 27,970.63 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 982.00 28,952.63 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 245.50 29,198.13 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 0.00 29,198.13 
15/Oct/2021 Egresos 3  PAGO NOMINA 19 QUINCENA .. 0.00 29,198.13 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 245.50 29,443.63 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 0.00 29,443.63 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 736.50 30,180.13 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 0.00 30,180.13 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 491.00 30,671.13 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 982.00 31,653.13 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 245.50 31,898.63 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 0.00 31,898.63 
28/Oct/2021 Egresos 30  PAGO NOMINA 20 QUINCENA .. 0.00 31,898.63 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 245.50 32,144.13 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 0.00 32,144.13 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 736.50 32,880.63 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 0.00 32,880.63 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 491.00 33,371.63 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 982.00 34,353.63 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 245.50 34,599.13 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 0.00 34,599.13 
11/Nov/2021 Egresos 2  PAGO NOMINA 21 QUINCENA .. 0.00 34,599.13 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 245.50 34,844.63 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 0.00 34,844.63 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 736.50 35,581.13 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 0.00 35,581.13 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 491.00 36,072.13 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 982.00 37,054.13 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 245.50 37,299.63 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 0.00 37,299.63 
30/Nov/2021 Egresos 37  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 0.00 37,299.63 
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15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 245.50 37,545.13 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 0.00 37,545.13 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 736.50 38,281.63 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 0.00 38,281.63 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 491.00 38,772.63 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 982.00 39,754.63 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 245.50 40,000.13 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 0.00 40,000.13 
15/Dic/2021 Egresos 6  PAGO NOMINA 23 QUINCENA .. 0.00 40,000.13 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 245.50 40,245.63 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 0.00 40,245.63 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 736.50 40,982.13 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 0.00 40,982.13 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 491.00 41,473.13 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 982.00 42,455.13 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 245.50 42,700.63 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 0.00 42,700.63 
31/Dic/2021 Egresos 47  PAGO NOMINA 24 QUINCENA .. 0.00 42,700.63 

Total: 42,700.63 0.00 42,700.63 
 
82711-61710 Bono Productividad Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 3,400.00 3,400.00 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 1,700.00 5,100.00 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 13,600.00 18,700.00 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 1,700.00 20,400.00 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 5,100.00 25,500.00 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 11,900.00 37,400.00 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 25,500.00 62,900.00 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 5,100.00 68,000.00 
31/Dic/2021 Diario 44  PAGO NOMINA 22 QUINCENA .. 3,400.00 71,400.00 

Total: 71,400.00 0.00 71,400.00 
 
 

Total Servicios Personales : 20,687,940.85 0.00 20,687,940.85 
 
82712-00000 Materiales y Suministros Saldo inicial : 0.00 
 
82712-12110 Materiales, útiles y equipos menores de oficina Saldo inicial : 0.00 
20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37405 318.58 318.58 
20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37256 393.04 711.62 
20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36844 254.74 966.36 
20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36843 254.74 1,221.10 
20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37378 411.24 1,632.34 
20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36898 176.92 1,809.26 
20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36872 212.28 2,021.54 
20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA36856 176.92 2,198.46 
20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. TDA37561 127.79 2,326.25 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. VIC38495 132.73 2,458.98 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 37795 409.54 2,868.52 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 37812 20.56 2,889.08 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 805 487.20 3,376.28 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 381.63 3,757.91 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 344.75 4,102.66 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 142.80 4,245.46 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 162.59 4,408.05 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 24.50 4,432.55 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 49.88 4,482.43 
23/Ago/2021 Egresos 29  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 584 640.00 5,122.43 
23/Ago/2021 Egresos 29  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3108 47.99 5,170.42 
23/Ago/2021 Egresos 29  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 39317 199.55 5,369.97 
02/Sep/2021 Egresos 59  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 350.00 5,719.97 
02/Sep/2021 Egresos 59  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 49.39 5,769.36 
02/Sep/2021 Egresos 59  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 98.12 5,867.48 
02/Sep/2021 Egresos 59  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 116.83 5,984.31 
10/Sep/2021 Ingresos 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 187.62 6,171.93 
10/Sep/2021 Ingresos 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 1,099.00 7,270.93 
10/Sep/2021 Ingresos 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 1,099.00 8,369.93 
17/Sep/2021 Egresos 64  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. CHEQUE N.. 1,418.00 9,787.93 
17/Sep/2021 Egresos 64  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. CHEQUE N.. 1,349.00 11,136.93 
30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 594.36 11,731.29 
30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 1,738.00 13,469.29 
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30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 54.01 13,523.30 
30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 627.00 14,150.30 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 434856 290.00 14,440.30 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 118842 678.60 15,118.90 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42832 159.80 15,278.70 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42111 450.96 15,729.66 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42709 103.36 15,833.02 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42501 439.44 16,272.46 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 42061 191.98 16,464.44 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 43155 55.10 16,519.54 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 43144 173.30 16,692.84 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. TDA42951 730.12 17,422.96 
30/Nov/2021 Egresos 44  EDGAR EDUARDO RODRIGUE..393 6,728.00 24,150.96 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 451149 934.99 25,085.95 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3229 68.00 25,153.95 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 863 580.00 25,733.95 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3227 72.98 25,806.93 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 363062 292.90 26,099.83 
17/Dic/2021 Egresos 28  EL ALMACEN PAPELERIA SA .. GEA 121314 6,247.76 32,347.59 
17/Dic/2021 Egresos 29  EL ALMACEN PAPELERIA SA .. GEA 121679 177.48 32,525.07 
17/Dic/2021 Egresos 30  EL ALMACEN PAPELERIA SA .. GEA 119913 2,668.00 35,193.07 
17/Dic/2021 Egresos 31  EL ALMACEN PAPELERIA SA .. GEA 120645 4,872.00 40,065.07 
17/Dic/2021 Egresos 32  EL ALMACEN PAPELERIA SA .. GEA 120666 3,548.90 43,613.97 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3234 54.01 43,667.98 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 2169 122.00 43,789.98 

Total: 43,789.98 0.00 43,789.98 
 
82712-12120 Materiales y útiles de impresión y reproducción Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82712-12130 Material estadístico y geográfico Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82712-12140 Mat, útiles y eq menores de TI y comunicaciones Saldo inicial : 0.00 
23/Ago/2021 Egresos 29  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 431752 595.00 595.00 
10/Sep/2021 Ingresos 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 159.00 754.00 
15/Sep/2021 Egresos 37  CAPER ALABORACION Y DIST.. I-7257 510.40 1,264.40 
15/Sep/2021 Egresos 37  CAPER ALABORACION Y DIST.. I-7257 2,296.80 3,561.20 
15/Sep/2021 Egresos 37  CAPER ALABORACION Y DIST.. I-7257 510.40 4,071.60 
15/Sep/2021 Egresos 37  CAPER ALABORACION Y DIST.. I-7257 765.60 4,837.20 
15/Sep/2021 Egresos 37  CAPER ALABORACION Y DIST.. I-7257 1,786.40 6,623.60 
15/Sep/2021 Egresos 37  CAPER ALABORACION Y DIST.. I-7257 4,083.20 10,706.80 
15/Sep/2021 Egresos 37  CAPER ALABORACION Y DIST.. I-7257 1,020.80 11,727.60 
15/Sep/2021 Egresos 37  CAPER ALABORACION Y DIST.. I-7257 765.60 12,493.20 
15/Sep/2021 Egresos 37  CAPER ALABORACION Y DIST.. I-7257 1,020.80 13,514.00 
17/Sep/2021 Egresos 64  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. CHEQUE N.. 1,250.46 14,764.46 
17/Sep/2021 Egresos 64  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. CHEQUE N.. 150.00 14,914.46 
29/Sep/2021 Egresos 84  AL SERVICIO MULTIPLES EMP..2109002 A 1,821.99 16,736.45 
30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 1,811.98 18,548.43 
30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 1,005.01 19,553.44 
30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 388.99 19,942.43 
06/Oct/2021 Egresos 7  ESTRELLAS EN COMPUTO, S... MAT160918 29,273.97 49,216.40 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 46847 926.84 50,143.24 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 160975 398.00 50,541.24 
12/Nov/2021 Egresos 19  SAMSARA TECNOLOGIA Y SO.. FAC/2021/5.. 2,436.00 52,977.24 
12/Nov/2021 Egresos 19  SAMSARA TECNOLOGIA Y SO.. FAC/2021/5.. 2,436.00 50,541.24 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. MAT164523 269.00 50,810.24 
31/Dic/2021 Orden 4  SAMSARA TECNOLOGIA Y SO.. FAC/2021/5.. -2,436.00 53,246.24 

Total: 53,246.24 0.00 53,246.24 
 
82712-12150 Material impreso e información digital Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82712-12160 Material de limpieza Saldo inicial : 0.00 
28/May/2021 Egresos 1  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 1218751 3,781.60 3,781.60 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 6331 149.99 3,931.59 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CJR-8994 48.00 3,979.59 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. GRAN12402 38.90 4,018.49 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. GRAN12403 43.90 4,062.39 
16/Jul/2021 Egresos 29  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 12213727 6,650.00 10,712.39 
30/Jul/2021 Egresos 22  COMERCIALIZADORA LIMCO .. 4111353 3,190.00 13,902.39 
30/Jul/2021 Egresos 27  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2107006 187.02 14,089.41 
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09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 73.90 14,163.31 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 159.00 14,322.31 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 300.00 14,622.31 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 87.90 14,710.21 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 89.00 14,799.21 
23/Ago/2021 Egresos 29  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 506202789 355.98 15,155.19 
31/Ago/2021 Egresos 22  SUPERTIENDAS ESQUER / M.. 1223350 764.42 15,919.61 
07/Sep/2021 Egresos 60  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 30.50 15,950.11 
07/Sep/2021 Egresos 60  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 83.60 16,033.71 
15/Sep/2021 Egresos 36  SUPERTIENDAS ESQUER / PA.. 1224404 4,020.01 20,053.72 
17/Sep/2021 Egresos 64  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. CHEQUE N.. 29.90 20,083.62 
17/Sep/2021 Egresos 64  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. CHEQUE N.. 48.50 20,132.12 
17/Sep/2021 Egresos 64  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. CHEQUE N.. 70.70 20,202.82 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. SIN 51.96 20,254.78 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 5091 200.02 20,454.80 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 64629 372.50 20,827.30 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13379 14.90 20,842.20 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13257 130.50 20,972.70 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. A65946 217.60 21,190.30 
16/Nov/2021 Egresos 20  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. F-1226779 5,362.10 26,552.40 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13999 67.80 26,620.20 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 67220 97.00 26,717.20 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13936 91.80 26,809.00 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13880 76.95 26,885.95 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 13879 130.70 27,016.65 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 66674 194.00 27,210.65 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. NA 54.01 27,264.66 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 68653 256.40 27,521.06 

Total: 27,521.06 0.00 27,521.06 
 
82712-12170 Materiales y útiles de enseñanza Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82712-12180 Mat para el reg identificación bienes y personas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82712-20001 Alimentos y Consumo Saldo inicial : 0.00 
09/Jun/2021 Egresos 3  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. ENERO 14,289.72 14,289.72 
09/Jun/2021 Egresos 4  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. FEBRERO 14,289.72 28,579.44 
25/Jun/2021 Egresos 5  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. MARZO 14,289.72 42,869.16 
25/Jun/2021 Egresos 6  PANIAGUA QUEZADA MARIO .. ABRIL 14,289.72 57,158.88 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 100.00 57,258.88 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 100.00 57,358.88 
23/Ago/2021 Egresos 29  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 10071211 171.60 57,530.48 
23/Ago/2021 Egresos 29  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 340565705 48.00 57,578.48 
23/Ago/2021 Egresos 29  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 22189 740.69 58,319.17 
23/Ago/2021 Egresos 29  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 24244 113.00 58,432.17 
23/Ago/2021 Egresos 29  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 4366 100.00 58,532.17 
31/Ago/2021 Egresos 21  SUPERTIENDAS ESQUER / AL.. 1223349 1,085.04 59,617.21 
20/Sep/2021 Egresos 46  MARIO ALBERTO PANIAGUA .. MAYO 15,323.60 74,940.81 
20/Sep/2021 Egresos 47  MARIO ALBERTO PANIAGUA .. JUNIO 9,503.88 84,444.69 
20/Sep/2021 Egresos 48  MARIO ALBERTO PANIAGUA .. JULIO 11,548.96 95,993.65 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. EBB0 519.99 96,513.64 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 640 908.00 97,421.64 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 6BFC 509.99 97,931.63 
17/Dic/2021 Egresos 19  MARIO ALBERTO PANIAGUA .. AAA121F0E.. 14,351.52 112,283.15 
17/Dic/2021 Egresos 34  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4351 7,192.00 119,475.15 
17/Dic/2021 Egresos 43  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 1227468 5,630.00 125,105.15 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 917 539.00 125,644.15 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1040 509.00 126,153.15 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 518E8 669.99 126,823.14 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 283 105.00 126,928.14 

Total: 126,928.14 0.00 126,928.14 
 
82712-20002 Agua Purificada Saldo inicial : 0.00 
23/Jun/2021 Egresos 9  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..3754 1,665.00 1,665.00 
21/Oct/2021 Egresos 15  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..3820 615.00 2,280.00 
22/Oct/2021 Egresos 18  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4099 525.00 2,805.00 
22/Oct/2021 Egresos 19  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4098 555.00 3,360.00 
22/Oct/2021 Egresos 20  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4100 675.00 4,035.00 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 351815995 403.46 4,438.46 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 352699455 134.00 4,572.46 
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07/Dic/2021 Egresos 12  ROSALBA RODRIGUEZ MEND.. AAA12FD25.. 480.00 5,052.46 
07/Dic/2021 Egresos 13  ROSALBA RODRIGUEZ MEND.. AAA1380CC.. 1,763.20 6,815.66 
17/Dic/2021 Egresos 17  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4140 510.00 7,325.66 
17/Dic/2021 Egresos 18  ROSA MARIA MURILLO RAMIR..4281 195.00 7,520.66 

Total: 7,520.66 0.00 7,520.66 
 
82712-30000 Mat Primas y Mat de Producción y Comercialización Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82712-43510 Conservacion y Mantenimiento menor de Inmuebles Saldo inicial : 0.00 
20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 354136 715.81 715.81 
20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 6283 339.49 1,055.30 
30/Jul/2021 Egresos 23  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2107002 2,283.96 3,339.26 
30/Jul/2021 Egresos 24  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2107007 2,732.00 6,071.26 
30/Jul/2021 Egresos 25  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2107003 3,826.00 9,897.26 
30/Jul/2021 Egresos 26  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2107004 595.00 10,492.26 
30/Jul/2021 Egresos 28  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2107005 1,433.00 11,925.26 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 610.00 12,535.26 
23/Ago/2021 Egresos 29  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 8899F 328.00 12,863.26 
02/Sep/2021 Egresos 59  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 108.02 12,971.28 
02/Sep/2021 Egresos 59  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 96.01 13,067.29 
07/Sep/2021 Egresos 19  RAFAEL CHAVEZ RODRIGUEZ..B12043 2,697.38 15,764.67 
07/Sep/2021 Egresos 60  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 357.00 16,121.67 
07/Sep/2021 Egresos 60  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 17.47 16,139.14 
10/Sep/2021 Ingresos 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 1,250.46 17,389.60 
17/Sep/2021 Egresos 64  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. CHEQUE N.. 1,460.00 18,849.60 
29/Sep/2021 Egresos 85  AL SERVICIO MULTIPLES EMP..2109003 A 2,417.00 21,266.60 
30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 341.14 21,607.74 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -715.81 20,891.93 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -339.49 20,552.44 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -2,283.96 18,268.48 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -2,732.00 15,536.48 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -3,826.00 11,710.48 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -595.00 11,115.48 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -1,433.00 9,682.48 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -610.00 9,072.48 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -328.00 8,744.48 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -108.02 8,636.46 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -96.01 8,540.45 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -2,697.38 5,843.07 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -357.00 5,486.07 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -17.47 5,468.60 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -1,250.46 4,218.14 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -1,460.00 2,758.14 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -2,417.00 341.14 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. -341.14 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82712-43550 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte Saldo inicial : 0.00 
16/Jul/2021 Egresos 30  SUPERTIENDAS ESQUER S D.. 4617 44,612.21 44,612.21 
06/Ago/2021 Egresos 4  MANUEL AARON MONDRAGO.. W-4775 14,732.00 59,344.21 
06/Ago/2021 Egresos 5  MANUEL AARON MONDRAGO.. W-4774 10,440.00 69,784.21 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 4506 124.99 69,909.20 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 355024523 22.50 69,931.70 

Total: 69,931.70 0.00 69,931.70 
 
82712-50000 Productos Químicos, Farmacéuticos y de Lab Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82712-62610 Combustibles, lubricantes y aditivos Saldo inicial : 0.00 
25/May/2021 Egresos 18  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 2,400.00 2,400.00 
20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 57957810 500.00 2,900.00 
20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 57957779 450.00 3,350.00 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 31079 500.00 3,850.00 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. AA-9650 500.00 4,350.00 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 80.00 4,430.00 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 500.00 4,930.00 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 500.00 5,430.00 
23/Ago/2021 Egresos 29  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 12510 500.00 5,930.00 
23/Ago/2021 Egresos 29  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1355 500.00 6,430.00 
02/Sep/2021 Egresos 59  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 500.00 6,930.00 
02/Sep/2021 Egresos 59  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 500.00 7,430.00 
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02/Sep/2021 Egresos 59  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 500.00 7,930.00 
02/Sep/2021 Egresos 59  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 500.00 8,430.00 
07/Sep/2021 Egresos 60  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 500.00 8,930.00 
07/Sep/2021 Egresos 60  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 500.00 9,430.00 
07/Sep/2021 Egresos 60  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 500.00 9,930.00 
07/Sep/2021 Egresos 60  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 500.00 10,430.00 
07/Sep/2021 Egresos 60  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. CHEQUE N.. 500.00 10,930.00 
10/Sep/2021 Ingresos 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 500.00 11,430.00 
10/Sep/2021 Ingresos 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 500.00 11,930.00 
17/Sep/2021 Egresos 64  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. CHEQUE N.. 200.00 12,130.00 
17/Sep/2021 Egresos 64  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. CHEQUE N.. 500.00 12,630.00 
17/Sep/2021 Egresos 64  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. CHEQUE N.. 500.00 13,130.00 
17/Sep/2021 Egresos 64  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. CHEQUE N.. 500.00 13,630.00 
30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 500.00 14,130.00 
30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 500.00 14,630.00 
30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 500.00 15,130.00 
30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 500.00 15,630.00 
30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 500.00 16,130.00 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33407 500.00 16,630.00 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14442 500.00 17,130.00 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14727 500.00 17,630.00 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14242 500.00 18,130.00 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 14951 500.00 18,630.00 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 15092 500.00 19,130.00 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33564 300.00 19,430.00 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33907 300.00 19,730.00 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1577 500.00 20,230.00 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. SFVA10818 300.00 20,530.00 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1548 500.00 21,030.00 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1533 500.00 21,530.00 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1491 500.00 22,030.00 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. FL-15400 500.00 22,530.00 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. RG-1367 500.00 23,030.00 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33599 500.00 23,530.00 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 33582 300.00 23,830.00 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16223 500.00 24,330.00 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16043 500.00 24,830.00 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 15/06/1943 500.00 25,330.00 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 07/12/1942 500.00 25,830.00 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 1598 500.00 26,330.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 34606 500.00 26,830.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 34426 500.00 27,330.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 17223 500.00 27,830.00 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 34647 500.00 28,330.00 

Total: 28,330.00 0.00 28,330.00 
 
82712-62620 Carbón y sus derivados Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82712-72710 Vestuario y uniformes Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82712-72720 Prendas de seguridad y protección personal Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82712-72730 Artículos deportivos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82712-72740 Productos textiles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82712-72750 Blancos y pdtos textiles, excepto prendas vestir Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82712-82810 Sustancias y materiales explosivos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82712-82820 Materiales de seguridad pública Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82712-82830 Prendas de protección para seguridad pública y nal Saldo inicial : 0.00 
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Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82712-92910 Herramientas menores Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82712-92920 Refacciones y accesorios menores de edificios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82712-92930 Refacciones y accesorios menores de MEAER Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82712-92940 Refacciones y accesorios menores de EC y TI Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2021 Egresos 21  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7594 6,020.40 6,020.40 
18/Jun/2021 Egresos 7  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT153691 5,994.00 12,014.40 
18/Jun/2021 Egresos 8  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT153680 1,998.00 14,012.40 
23/Jun/2021 Egresos 22  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7594 6,240.80 20,253.20 
02/Jul/2021 Egresos 10  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MATI 154423 1,140.00 21,393.20 
09/Jul/2021 Egresos 11  CHIHUAHUA ELECTRONICA S.. 426933 6,099.03 27,492.23 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. MATI54404 859.00 28,351.23 
04/Ago/2021 Egresos 6  ESTRELLAS EN COMPUTO, S... MAT156452 1,874.99 30,226.22 
06/Ago/2021 Egresos 2  COMPUPLACE, S.A. DE C.V. / .. C-1296 4,852.01 35,078.23 
17/Ago/2021 Egresos 30  ESTRELLAS EN COMPUTO SA.. MAT157279 2,628.99 37,707.22 

Total: 37,707.22 0.00 37,707.22 
 
82712-92950 Refacciones y accesorios menores de EIM y de Lab Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82712-92960 Refacciones y accesorios menores de ET Saldo inicial : 0.00 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 7282422592 638.00 638.00 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. FAC-3070 50.00 688.00 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. B4888 580.00 1,268.00 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 35284 1,640.00 2,908.00 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 7282496122 129.00 3,037.00 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 7212702686 390.00 3,427.00 
21/Dic/2021 Egresos 38  MULTILLANTAS CHAVEZ, SA .. CH12831 14,523.20 17,950.20 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. na 90.00 18,040.20 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 434918 180.00 18,220.20 

Total: 18,220.20 0.00 18,220.20 
 
82712-92970 Refacciones y accesorios menores de ED y S Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82712-92980 Refacciones y accesorios menores de M y OE Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82712-92990 Refacciones y accesorios menores otros BM Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Materiales y Suministros : 413,195.20 0.00 413,195.20 
 
82713-00000 Servicios Generales Saldo inicial : 0.00 
 
82713-13110 Energía eléctrica Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-13120 Gas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-13130 Servicio de Agua Saldo inicial : 0.00 
17/Nov/2021 Egresos 25  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. o347146 959.00 959.00 
17/Nov/2021 Egresos 26  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. o41314 2,762.00 3,721.00 
17/Nov/2021 Egresos 27  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. o41315 13,644.00 17,365.00 
06/Dic/2021 Egresos 9  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. o347146 239.37 17,604.37 
06/Dic/2021 Egresos 10  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. o41314 1,464.85 19,069.22 
06/Dic/2021 Egresos 11  JUNTA MUNICIPAL DE AGUA .. O41315 2,827.30 21,896.52 

Total: 21,896.52 0.00 21,896.52 
 
82713-13140 Telefonía tradicional Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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82713-13150 Telefonía celular Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-13160 Servicios de telecomunicaciones y satélites Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-13170 Serv de acc de Internet, redes y Procesamiento Inf Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-13180 Servicios postales y telegráficos Saldo inicial : 0.00 
10/Sep/2021 Ingresos 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 39.50 39.50 
10/Sep/2021 Ingresos 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 24.50 64.00 
10/Sep/2021 Ingresos 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 21.50 85.50 
10/Sep/2021 Ingresos 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 21.50 107.00 
10/Sep/2021 Ingresos 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 21.50 128.50 
10/Sep/2021 Ingresos 7  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 33.00 161.50 
17/Sep/2021 Egresos 64  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. CHEQUE N.. 1,550.00 1,711.50 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 16936 16.50 1,728.00 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 17072 18.00 1,746.00 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 17177 16.50 1,762.50 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 79929 498.60 2,261.10 
31/Dic/2021 Diario 15  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 80045 540.17 2,801.27 

Total: 2,801.27 0.00 2,801.27 
 
82713-13190 Servicios integrales y otros servicios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-23210 Arrendamiento de terrenos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-23220 Arrendamiento de edificios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-23230 Arrendamiento de MEAER Saldo inicial : 0.00 
31/Ago/2021 Egresos 19  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4239 1,995.20 1,995.20 
31/Ago/2021 Egresos 20  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4241 1,020.80 3,016.00 
15/Sep/2021 Egresos 34  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4251 777.20 3,793.20 
15/Sep/2021 Egresos 35  MAURICIO SANCHEZ HERRER..4252 1,090.40 4,883.60 

Total: 4,883.60 0.00 4,883.60 
 
82713-23240 Arrendamiento de EIM y  de Lab Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-23250 Arrendamiento de equipo de transporte Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-23260 Arrendamiento de M y OE y Herramientas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-23270 Arrendamiento de activos intangibles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-23280 Arrendamiento financiero Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-23290 Otros arrendamientos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-33310 Serv legales, de contabilidad, auditoría y rel Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-33320 Serv de diseño, arq, ing y act relacionadas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-33330 Serv de consult admva, procesos, técnica y en TI Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-33340 Servicios de capacitación Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2021 Egresos 10  SISTEMAS, SOLUCIONES Y D.. 7634 1,624.00 1,624.00 
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17/Jun/2021 Egresos 21  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7594 812.00 2,436.00 
23/Jun/2021 Egresos 11  SISTEMAS, SOLUCIONES Y D.. 7802 4,176.00 6,612.00 
23/Jun/2021 Egresos 22  SISTEMAS SOLUCIONES Y DE..7594 812.00 7,424.00 
01/Oct/2021 Egresos 5  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. A 5067 6,380.00 13,804.00 
15/Oct/2021 Egresos 11  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 5096A 3,190.00 16,994.00 
29/Oct/2021 Egresos 39  ARCHIVO GENERAL DE LA NA.. 6,380.00 23,374.00 
10/Nov/2021 Egresos 16  INSTITUTO Y COLEGIO DE CO..A-4023 96,000.00 119,374.00 

Total: 119,374.00 0.00 119,374.00 
 
82713-33350 Servicios de investigación científica y desarrollo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-33360 Serv apoyo admvo, traducción, fotocopiado e imp Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-33370 Servicios de protección y seguridad Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-33380 Servicios de vigilancia y Limpieza Saldo inicial : 0.00 
21/Dic/2021 Egresos 36  SERVICIOS ADMINISTRATIVO.. 3272 12,818.00 12,818.00 
21/Dic/2021 Egresos 37  GESTION DE SERVICIOS AUXI..1298 10,440.00 23,258.00 

Total: 23,258.00 0.00 23,258.00 
 
82713-33390 Serv profesionales, científicos y técnicos integ Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Servicios Generales : 172,213.39 0.00 172,213.39 
 
82713-40000 Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales Saldo inicial : 0.00 
 
82713-43410 Servicios financieros y bancarios Saldo inicial : 0.00 
10/Sep/2021 Egresos 62  COMISIONES BANCARIAS 03/09/21 3,027.33 3,027.33 
02/Oct/2021 Egresos 4  COMISIONES BANCARIAS 02/10/21 1,015.33 4,042.66 
03/Nov/2021 Egresos 4  COMISIONES BANCARIAS 03/11/21 644.11 4,686.77 
02/Dic/2021 Egresos 3  COMISIONES BANCARIAS 02/12/21 669.37 5,356.14 

Total: 5,356.14 0.00 5,356.14 
 
82713-43420 Serv cobranza, investigación crediticia y similar Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-43430 Serv recaudación, traslado y custodia de valores Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-43440 Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-43450 Seguro de bienes patrimoniales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-43460 Almacenaje, envase y embalaje Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-43470 Fletes y maniobras Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-43480 Comisiones por ventas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-43490 Serv finan, bancarios y comerciales integrales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Servicios Financieros, Bancario.. 5,356.14 0.00 5,356.14 
 
82713-50000 Serv Instalación, Reparación, Mtto y Conservación Saldo inicial : 0.00 
 
82713-53510 Conservación y mtto menor de inmuebles Saldo inicial : 0.00 
28/May/2021 Egresos 2  JORGE EDUARDO HERNAND.. 6FAC607 928.00 928.00 
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28/May/2021 Egresos 2  JORGE EDUARDO HERNAND.. 6FAC607 928.00 1,856.00 
20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 8630 319.00 2,175.00 
20/Jun/2021 Egresos 2  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 4219 319.45 2,494.45 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. 255491 181.88 2,676.33 
13/Jul/2021 Egresos 14  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. FAC-3069 73.00 2,749.33 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 328.00 3,077.33 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 68.00 3,145.33 
09/Ago/2021 Egresos 9  CAJA CHICA / REEMBOLSO C.. CHEQUE N.. 582.62 3,727.95 
31/Ago/2021 Egresos 17  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2108004 1,029.03 4,756.98 
31/Ago/2021 Egresos 18  AL SERVICIOS MULTIPLES EM..2108003 1,586.48 6,343.46 
02/Sep/2021 Egresos 59  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 249.86 6,593.32 
30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 30.00 6,623.32 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 715.81 7,339.13 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 339.49 7,678.62 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 2,283.96 9,962.58 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 2,732.00 12,694.58 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 3,826.00 16,520.58 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 595.00 17,115.58 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 1,433.00 18,548.58 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 610.00 19,158.58 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 328.00 19,486.58 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 108.02 19,594.60 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 96.01 19,690.61 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 2,697.38 22,387.99 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 357.00 22,744.99 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 17.47 22,762.46 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 1,250.46 24,012.92 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 1,460.00 25,472.92 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 2,417.00 27,889.92 
30/Sep/2021 Orden 5 Reclasificacion de cuenta de ord.. 341.14 28,231.06 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 360516 70.66 28,301.72 
27/Oct/2021 Egresos 36  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 3166 106.00 28,407.72 
12/Nov/2021 Egresos 10  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. 362034 487.34 28,895.06 
12/Nov/2021 Egresos 17  JAVIER PEÑARAMIREZ / MAT.. F00000-14 1,259.76 30,154.82 
12/Nov/2021 Egresos 18  JAVIER PEÑARAMIREZ / MAT.. F00000-11 1,612.40 31,767.22 
12/Nov/2021 Egresos 31  JAVIER PEÑARAMIREZ / MAT.. f00000-12 4,112.20 35,879.42 
30/Nov/2021 Egresos 45  AL SERVICIO MULTIPLES EMP..2111002A 657.98 36,537.40 
30/Nov/2021 Egresos 46  AL SERVICIO MULTIPLES EMP..2111004 382.97 36,920.37 
30/Nov/2021 Egresos 47  AL SERVICIO MULTIPLES EMP..2111003 3,126.05 40,046.42 
17/Dic/2021 Egresos 33  JAVIER PEÑARAMIREZ / MAT.. F00000-16 440.00 40,486.42 

Total: 40,486.42 0.00 40,486.42 
 
82713-53520 Instalación, reparación y mtto de MEAER Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-53530 Instalación, reparación y mtto de EC y TI Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-53540 Instalación, reparación y mtto de EIM y Lab Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-53550 Reparación y mantenimiento de ET Saldo inicial : 0.00 
02/Sep/2021 Egresos 18  PROVEEDORA INDUSTRIAL Y ..CA289885 1,612.86 1,612.86 
02/Sep/2021 Egresos 59  REMBOLSO CAJA CHICA / RE.. CHEQUE N.. 160.01 1,772.87 
24/Sep/2021 Egresos 72  EDUARDO GONZALEZ BORJA ..2667 3,480.00 5,252.87 
24/Sep/2021 Egresos 73  ROSALBA FLORES MARTINEZ.. AAA1B74C5.. 2,296.80 7,549.67 
30/Sep/2021 Egresos 92  PAGO REEMBOLSO CAJA CHI.. 30/09/2021 598.00 8,147.67 
04/Oct/2021 Egresos 6  MANUEL AARON MONDRAGO.. 4959W 49,532.00 57,679.67 
04/Nov/2021 Egresos 48  NIDIA YANET BACA CHAPARR.. A4354 26,680.00 84,359.67 
17/Nov/2021 Egresos 30  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. 2734-a 6,929.84 91,289.51 
17/Dic/2021 Egresos 26  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. A2753 5,614.40 96,903.91 
17/Dic/2021 Egresos 27  JOSE ANDRES ALVIDREZ RUI.. A2735 6,496.00 103,399.91 

Total: 103,399.91 0.00 103,399.91 
 
82713-53560 Reparación y mantenimiento de ED y S Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-53570 Inst, reparación y mtto de M y OE y Herramienta Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-53580 Servicios de limpieza y manejo de desechos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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82713-53590 Servicios de jardinería y fumigación Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Serv Instalación, Reparación, Mt.. 143,886.33 0.00 143,886.33 
 
82713-60000 Servicios de Comunicación Social y Publicidad Saldo inicial : 0.00 
 
82713-63610 Difusión x R,T y OM de mensajes s/prog y act gub Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-63620 Difusión x R,T y OM de mensajes p/promover vta Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-63630 Serv de creatividad, preproducción y producción Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-63640 Servicios de revelado de fotografías Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-63650 Serv de industria fílmica, de sonido y de video Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-63660 Serv creación y difusión de contenido x internet Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-63691 Gastos de Propaganda e Imagen Constitucional Saldo inicial : 0.00 
28/May/2021 Egresos 3  MAGENTA REGISTRO SA DE .. 227 3,480.00 3,480.00 
29/Oct/2021 Egresos 38  SUITE GLOBAL DE MEXICO S.. 810 56,840.00 60,320.00 
05/Dic/2021 Egresos 5  REEMBOLSO CAJA CHICA / R.. NA 280.00 60,600.00 

Total: 60,600.00 0.00 60,600.00 
 
 

Total Servicios de Comunicación Soci.. 60,600.00 0.00 60,600.00 
 
82713-70000 Servicios de Traslado y Viáticos Saldo inicial : 0.00 
 
82713-73710 Pasajes aéreos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-73720 Pasajes terrestres Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-73730 Pasajes marítimos, lacustres y fluviales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-73740 Autotransporte Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-73750 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
21/May/2021 Egresos 4  JOSE DAVID BOLOS SILVA / / .. 21/05/2021 400.00 400.00 
21/May/2021 Egresos 5  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/05/2021 1,677.00 2,077.00 
21/May/2021 Egresos 6  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 21/05/2021 400.00 2,477.00 
21/May/2021 Egresos 7  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 21/05/2021 800.00 3,277.00 
21/May/2021 Egresos 8  ULISES SOTENO TORRES / / V..21/05/2021 1,677.00 4,954.00 
21/May/2021 Egresos 9  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 21/05/2021 1,677.00 6,631.00 
28/May/2021 Egresos 10  MTRA GEMA GUADALUPE CH.. 27/05/2021 4,600.00 11,231.00 
28/May/2021 Egresos 11  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 28/05/2021 600.00 11,831.00 
28/May/2021 Egresos 12  OSCAR CHAPARRO CHACON .. 28/05/2021 600.00 12,431.00 
30/May/2021 Ingresos 7  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 31/05/21 -400.00 12,031.00 
01/Jun/2021 Egresos 19  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 400.00 12,431.00 
01/Jun/2021 Egresos 20  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 400.00 12,831.00 
11/Jun/2021 Ingresos 2  OSCAR FRANCISCO CHAPAR.. 11/06/21 -600.00 12,231.00 
16/Jun/2021 Ingresos 4  ULISES SOTENO TORRES / / V..16/06/21 -800.00 11,431.00 
23/Jun/2021 Egresos 12  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 23/06/21 5,031.00 16,462.00 
23/Jun/2021 Egresos 13  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 23/06/21 7,031.00 23,493.00 
23/Jun/2021 Egresos 14  JONATHAN TORRES MEDINA /.. 2,400.00 25,893.00 
23/Jun/2021 Egresos 15  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 5,031.00 30,924.00 
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29/Jun/2021 Egresos 16  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 400.00 31,324.00 
29/Jun/2021 Egresos 17  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 400.00 31,724.00 
29/Jun/2021 Egresos 18  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 400.00 32,124.00 
30/Jun/2021 Ingresos 1  JOSE DAVID BOLOS SILVA / / .. 30/06/21 -400.00 31,724.00 
30/Jun/2021 Ingresos 3  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 30/06/21 -361.00 31,363.00 
02/Jul/2021 Egresos 1  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 400.00 31,763.00 
02/Jul/2021 Egresos 2  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 400.00 32,163.00 
02/Jul/2021 Egresos 3  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 400.00 32,563.00 
02/Jul/2021 Egresos 4  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 400.00 32,963.00 
05/Jul/2021 Egresos 5  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 400.00 33,363.00 
05/Jul/2021 Egresos 6  OSCAR CHAPARRO CHACON .. 400.00 33,763.00 
05/Jul/2021 Egresos 7  CLAUIDA IRASEMA RAMIREZ .. 400.00 34,163.00 
05/Jul/2021 Egresos 8  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 400.00 34,563.00 
05/Jul/2021 Egresos 9  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 400.00 34,963.00 
07/Jul/2021 Ingresos 7  OSCAR FRANCISO CHAPARR.. F17156 -147.00 34,816.00 
09/Jul/2021 Egresos 16  KARINA IDANIA  CARRERA CA.. 09/07/21 1,000.00 35,816.00 
14/Jul/2021 Egresos 17  JONATHAN TORRES MEDINA /..14/07/21 400.00 36,216.00 
14/Jul/2021 Egresos 18  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 14/07/21 400.00 36,616.00 
21/Jul/2021 Ingresos 1  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/07/21 -20.49 36,595.51 
21/Jul/2021 Ingresos 2  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/07/21 -30.00 36,565.51 
21/Jul/2021 Ingresos 3  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 21/07/21 -9.90 36,555.61 
21/Jul/2021 Ingresos 6  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/07/21 -39.00 36,516.61 
22/Jul/2021 Ingresos 4  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 22/07/21 -800.00 35,716.61 
22/Jul/2021 Ingresos 8  JUVENTINO REYES RODRIGU.. F17959 -60.00 35,656.61 
28/Jul/2021 Egresos 20  JESUS ANTONIO PALOMARES..28/07/21 400.00 36,056.61 
28/Jul/2021 Egresos 21  JUVENTINO REYES RODRIGU.. 28/07/21 400.00 36,456.61 
04/Ago/2021 Egresos 3  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 04/08/2021 400.00 36,856.61 
04/Ago/2021 Egresos 8  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 04/08/2021 400.00 37,256.61 
23/Ago/2021 Egresos 15  KARINA IDANIA CARRERA CA.. 23/08/2021 400.00 37,656.61 
23/Ago/2021 Egresos 23  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 23/08/2021 400.00 38,056.61 
25/Ago/2021 Egresos 24  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..25/08/2021 400.00 38,456.61 
25/Ago/2021 Egresos 25  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 25/08/2021 400.00 38,856.61 
25/Ago/2021 Egresos 26  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 25/08/2021 400.00 39,256.61 
27/Ago/2021 Egresos 27  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/08/2021 400.00 39,656.61 
27/Ago/2021 Egresos 28  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 27/08/2021 400.00 40,056.61 
01/Sep/2021 Egresos 1  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 01/09/2021 1,820.00 41,876.61 
01/Sep/2021 Egresos 2  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 01/09/2021 1,820.00 43,696.61 
01/Sep/2021 Egresos 3  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..01/09/2021 800.00 44,496.61 
01/Sep/2021 Egresos 4  NAHOMY GISELLE ARELLANE.. 01/09/2021 800.00 45,296.61 
01/Sep/2021 Egresos 20  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 10/09/2021 5,400.00 50,696.61 
01/Sep/2021 Egresos 78  LEONEL RODRIGUEZ GRAJED..27/09/2021 1,477.00 52,173.61 
02/Sep/2021 Ingresos 11  JOSE DAVID BOLOS SILVA / D.. 02/09/21 -207.67 51,965.94 
03/Sep/2021 Egresos 5  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 03/09/2021 1,677.00 53,642.94 
03/Sep/2021 Egresos 6  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 03/09/2021 1,677.00 55,319.94 
03/Sep/2021 Egresos 7  JOSE DAVID BOLOS SILVA / 0.. 03/09/2021 800.00 56,119.94 
03/Sep/2021 Egresos 8  RAMON VALENTE ANCHOND.. 03/09/2021 1,677.00 57,796.94 
03/Sep/2021 Egresos 9  JONATHAN TORRES MEDINA /..03/09/2021 13,700.00 71,496.94 
03/Sep/2021 Egresos 10  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 03/09/2021 13,700.00 85,196.94 
03/Sep/2021 Egresos 11  GEMA GUADALUPE CHAVEZ .. 03/09/2021 3,000.00 88,196.94 
03/Sep/2021 Egresos 12  ERICK ALONSO HERNANDEZ .. 03/09/2021 1,800.00 89,996.94 
03/Sep/2021 Egresos 13  JESUS ANTONIO PALOMARES..03/09/2021 3,000.00 92,996.94 
03/Sep/2021 Egresos 14  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 03/09/2021 7,500.00 100,496.94 
03/Sep/2021 Egresos 15  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 03/09/2021 7,500.00 107,996.94 
03/Sep/2021 Egresos 75  ANA JAZMIN SALAYANDIA ME.. R110364 Y .. 34,844.00 142,840.94 
06/Sep/2021 Ingresos 1  ANGEL RAMIREZ / DEVOLUCI.. 04/08/21 -3.60 142,837.34 
07/Sep/2021 Ingresos 8  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 07/09/21 -207.67 142,629.67 
07/Sep/2021 Ingresos 12   JESUS ANTONIO PALOMARE.. 07/09/21 -3,000.00 139,629.67 
09/Sep/2021 Egresos 16  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 09/09/2021 2,500.00 142,129.67 
10/Sep/2021 Egresos 21  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 10/09/2021 1,800.00 143,929.67 
10/Sep/2021 Egresos 22  JONATHAN TORRES MEDINA /..10/09/2021 5,400.00 149,329.67 
10/Sep/2021 Egresos 23  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 10/09/2021 1,800.00 151,129.67 
10/Sep/2021 Egresos 24  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 13/09/2021 4,950.00 156,079.67 
10/Sep/2021 Egresos 83  DIRECCION DE POLICIA DE IN.. 10/09/2021 8,050.00 164,129.67 
14/Sep/2021 Egresos 25  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 14/09/2021 400.00 164,529.67 
14/Sep/2021 Egresos 26  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 14/09/2021 400.00 164,929.67 
14/Sep/2021 Egresos 27  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 14/09/2021 7,200.00 172,129.67 
14/Sep/2021 Egresos 28  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 14/09/2021 2,400.00 174,529.67 
14/Sep/2021 Egresos 29  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 14/09/2021 2,400.00 176,929.67 
14/Sep/2021 Egresos 30  JONATHAN TORRES MEDINA  ..14/09/2021 7,200.00 184,129.67 
14/Sep/2021 Egresos 31  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 14/09/2021 2,400.00 186,529.67 
14/Sep/2021 Egresos 40  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 17/09/2021 2,400.00 188,929.67 
15/Sep/2021 Egresos 32  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 15/09/2021 400.00 189,329.67 
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15/Sep/2021 Egresos 33  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 15/09/2021 400.00 189,729.67 
15/Sep/2021 Egresos 76  ANA JAZMIN SALAYNDIA MEN.. 53953, 5395.. 19,008.00 208,737.67 
17/Sep/2021 Egresos 38  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 17/09/2021 400.00 209,137.67 
17/Sep/2021 Egresos 39  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 17/09/2021 400.00 209,537.67 
17/Sep/2021 Egresos 41  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 17/09/2021 2,400.00 211,937.67 
17/Sep/2021 Egresos 42  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 17/09/2021 4,800.00 216,737.67 
20/Sep/2021 Egresos 43  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 20/09/2021 400.00 217,137.67 
20/Sep/2021 Egresos 44  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 20/09/2021 400.00 217,537.67 
21/Sep/2021 Egresos 50  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/09/2021 2,077.00 219,614.67 
21/Sep/2021 Egresos 51  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 21/09/2021 1,200.00 220,814.67 
21/Sep/2021 Egresos 52  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 21/09/2021 2,077.00 222,891.67 
21/Sep/2021 Egresos 53  RAMON VALENTE ANCHOND.. 21/09/2021 2,077.00 224,968.67 
21/Sep/2021 Egresos 54  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 21/09/2021 400.00 225,368.67 
21/Sep/2021 Egresos 55  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/09/2021 400.00 225,768.67 
22/Sep/2021 Egresos 56  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 22/09/2021 877.00 226,645.67 
22/Sep/2021 Egresos 57  RAMON VALENTE ANCHOND.. 22/09/2021 877.00 227,522.67 
22/Sep/2021 Egresos 58  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 22/09/2021 877.00 228,399.67 
24/Sep/2021 Ingresos 10  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 24/09/21 -877.00 227,522.67 
24/Sep/2021 Ingresos 13   DIRECCION DE POLICIA DE I.. 24/09/21 -5,000.00 222,522.67 
24/Sep/2021 Ingresos 14   LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ .. 22/09/21 -877.00 221,645.67 
24/Sep/2021 Ingresos 15   RAMON VALENTE ANCHOND.. 22/09/21 -877.00 220,768.67 
24/Sep/2021 Egresos 66  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 24/09/2021 2,077.00 222,845.67 
24/Sep/2021 Egresos 67  JOSE DAVID BOLOS SILVA / 2.. 24/09/2021 1,200.00 224,045.67 
24/Sep/2021 Egresos 68  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 24/09/2021 2,077.00 226,122.67 
24/Sep/2021 Egresos 69  RAMON VALENTE ANCHOND.. 24/09/2021 2,077.00 228,199.67 
24/Sep/2021 Egresos 70  LEONEL RODRIGUEZ GRAJED..24/09/2021 1,200.00 229,399.67 
27/Sep/2021 Egresos 77  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 27/09/2021 1,477.00 230,876.67 
27/Sep/2021 Egresos 79  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/09/2021 600.00 231,476.67 
27/Sep/2021 Egresos 80  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 27/09/2021 1,477.00 232,953.67 
27/Sep/2021 Egresos 81  RAMON VALENTE ANCHOND.. 27/09/2021 600.00 233,553.67 
27/Sep/2021 Egresos 82  RAMON VALENTE ANCHOND.. 27/09/2021 877.00 234,430.67 
30/Sep/2021 Ingresos 18  ANA JAZMIN SALAYANDIA ME.. 05/09/21 -1,000.00 233,430.67 
30/Sep/2021 Egresos 86  ULISES SOTENO TORRES / VI.. 30/09/2021 400.00 233,830.67 
30/Sep/2021 Egresos 87  MARIA GUADALUPE LUJAN R.. 30/09/2021 400.00 234,230.67 
30/Sep/2021 Egresos 88  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 30/09/2021 600.00 234,830.67 
30/Sep/2021 Egresos 89  JONATHAN TORRES MEDINA /..30/09/2021 600.00 235,430.67 
30/Sep/2021 Egresos 90  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 30/09/2021 600.00 236,030.67 
05/Oct/2021 Ingresos 1  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 27/09/21 -56.00 235,974.67 
07/Oct/2021 Ingresos 4  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 7/10/21 -34.00 235,940.67 
07/Oct/2021 Egresos 8  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 07/10/2021 400.00 236,340.67 
07/Oct/2021 Egresos 9  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 07/10/2021 400.00 236,740.67 
07/Oct/2021 Egresos 10  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..07/10/2021 400.00 237,140.67 
18/Oct/2021 Egresos 12  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 18/10/2021 400.00 237,540.67 
18/Oct/2021 Egresos 13  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 18/10/2021 400.00 237,940.67 
18/Oct/2021 Egresos 14  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 18/10/2021 400.00 238,340.67 
21/Oct/2021 Egresos 16  JONATHAN TORRES MEDINA /..21/10/2021 400.00 238,740.67 
21/Oct/2021 Egresos 17  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/10/2021 400.00 239,140.67 
27/Oct/2021 Ingresos 5  JOSE DAVID BOLOIS SILVA / V..26/09/21 -34.00 239,106.67 
27/Oct/2021 Ingresos 6  LARISSA ORTIZ RODRIGUEZ /.. 27/09/21 -296.00 238,810.67 
27/Oct/2021 Ingresos 9  GEMA GUADALUPE CHAVEZ .. 3/09/21 -3,000.00 235,810.67 
27/Oct/2021 Egresos 26  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..27/10/2021 400.00 236,210.67 
27/Oct/2021 Egresos 27  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 27/10/2021 400.00 236,610.67 
27/Oct/2021 Egresos 28  MARIA GUADALUPE LUJAN R.. 27/10/2021 400.00 237,010.67 
27/Oct/2021 Egresos 29  ALAN ALFONSO SANTOS LÓP.. 27/10/2021 400.00 237,410.67 
29/Oct/2021 Egresos 31  FRANCISCO FABIAN GARCIA .. 29/10/2021 1,697.00 239,107.67 
29/Oct/2021 Egresos 32  ZULMA NAYELI CASTAÑON H.. 29/10/2021 1,697.00 240,804.67 
29/Oct/2021 Egresos 33  YOSHI KARINA FONG NAJERA..29/10/2021 1,697.00 242,501.67 
29/Oct/2021 Egresos 34  CARLOS EMMANUEL PEÑA R.. 29/10/2021 1,697.00 244,198.67 
29/Oct/2021 Egresos 35  EDGAR ARTURO LOYA PERE.. 24 2,497.00 246,695.67 
03/Nov/2021 Egresos 5  EDGAR ARTURO LOYA PERE.. 03/11/2021 2,077.00 248,772.67 
03/Nov/2021 Egresos 6  FERNANDO HUMBERTO CHA.. 03/11/2021 1,200.00 249,972.67 
03/Nov/2021 Egresos 7  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 03/11/2021 2,077.00 252,049.67 
03/Nov/2021 Egresos 8  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 03/11/2021 1,200.00 253,249.67 
04/Nov/2021 Ingresos 14  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 04/11/21 -1,200.00 252,049.67 
08/Nov/2021 Ingresos 13  ZULMA NAYELI CASTAÑON H.. 29/10/21 -819.71 251,229.96 
08/Nov/2021 Ingresos 15  EDGAR ARTURO LOYA PERE.. 04/11/21 -2,077.00 249,152.96 
08/Nov/2021 Ingresos 15  FERNANDO HUMBERTO CHA.. 04/11/21 -1,200.00 247,952.96 
09/Nov/2021 Egresos 12  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 09/11/2021 400.00 248,352.96 
09/Nov/2021 Egresos 13  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 09/11/20221 400.00 248,752.96 
09/Nov/2021 Egresos 22  GEMA GUADALUPE CHÁVEZ .. 09/11/2021 1,887.47 250,640.43 
09/Nov/2021 Egresos 23  GEMA GUADALUPE CHÁVEZ .. 09/11/2021 2,057.04 252,697.47 
12/Nov/2021 Ingresos 1  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 21/10/21 -12.00 252,685.47 
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12/Nov/2021 Ingresos 2  JONATHAN TORRES MEDINA /..21/10/21 -26.00 252,659.47 
16/Nov/2021 Ingresos 11  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 4/11/21 -28.70 252,630.77 
16/Nov/2021 Ingresos 23   CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 18/10/21 -58.50 252,572.27 
17/Nov/2021 Egresos 9  FERNANDO HUMBERTO CHA.. 17/11/2021 400.00 252,972.27 
17/Nov/2021 Egresos 21  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 17/11/2021 400.00 253,372.27 
17/Nov/2021 Egresos 24  GEMA GUADALUPE CHÁVEZ .. 17/11/2021 11,320.00 264,692.27 
19/Nov/2021 Ingresos 12  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 4/11/21 -59.00 264,633.27 
19/Nov/2021 Ingresos 16  YOSHI KARINA FONG NAJERA..29/10/21 -800.00 263,833.27 
19/Nov/2021 Ingresos 20  JOSE DAVID BOLOS SILVA / D.. 77/10/21 -99.01 263,734.26 
19/Nov/2021 Ingresos 20  JOSE DAVID BOLOS SILVA / D.. 27/10/21 -100.00 263,634.26 
19/Nov/2021 Ingresos 20  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 27/10/21 -183.00 263,451.26 
19/Nov/2021 Ingresos 21   ERICK ALONSO HERNANDEZ ..03/09/21 -1,800.00 261,651.26 
19/Nov/2021 Egresos 28  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 19/11/2021 400.00 262,051.26 
19/Nov/2021 Egresos 29  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..19/11/2021 400.00 262,451.26 
22/Nov/2021 Ingresos 10  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 05/11/21 -2,077.00 260,374.26 
23/Nov/2021 Egresos 14  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 23/11/2021 2,400.00 262,774.26 
23/Nov/2021 Egresos 15  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 23/11/2021 5,031.00 267,805.26 
23/Nov/2021 Egresos 33  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 23/11/2021 5,031.00 272,836.26 
23/Nov/2021 Egresos 34  FERNANDO HUMBERTO CHA.. 23/11/2021 2,400.00 275,236.26 
29/Nov/2021 Ingresos 17   YOSHI KARINA FONG NAJER.. 29/11/21 -20.00 275,216.26 
29/Nov/2021 Egresos 39  CLAUDIA IRASEMA RAMIREZ .. 29/11/2021 6,508.00 281,724.26 
29/Nov/2021 Egresos 40  EMMANUEL ALONSO RODRIG.. 29/11/2021 6,508.00 288,232.26 
29/Nov/2021 Egresos 41  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 29/11/2021 6,508.00 294,740.26 
29/Nov/2021 Egresos 42  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 29/11/2021 3,000.00 297,740.26 
29/Nov/2021 Egresos 43  FERNANDO ABERTO CHACO.. 29/11/2021 3,000.00 300,740.26 
29/Nov/2021 Egresos 49  LIBIA ORTIZ MATA  / VIATICO .. 29/11/2021 3,000.00 303,740.26 
30/Nov/2021 Ingresos 22  CARLOS EMMANUEL PEÑA R.. 29/10/21 -820.00 302,920.26 
03/Dic/2021 Egresos 1  JESUS ADRIAN DIAZ NAVARR.. 03/12/2021 600.00 303,520.26 
03/Dic/2021 Egresos 2  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..03/12/2021 600.00 304,120.26 
06/Dic/2021 Ingresos 1  FABIAN GARCIA GARCIA / DE.. -20.00 304,100.26 
16/Dic/2021 Egresos 14  HECTOR GUILLERMO VAREL.. 16/12/2021 600.00 304,700.26 
16/Dic/2021 Egresos 15  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 16/12/2021 600.00 305,300.26 
16/Dic/2021 Egresos 16  BLAS REYNOSA DE LA CRUZ /..16/12/2021 600.00 305,900.26 
17/Dic/2021 Egresos 20  GEMA GUADALUPE CHÁVEZ .. 17/12/2021 468.99 306,369.25 
21/Dic/2021 Egresos 22  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICO 2.. 21/12/2021 400.00 306,769.25 
21/Dic/2021 Egresos 23  MAYRA CARO GONZALEZ / VI.. 21/12/2021 400.00 307,169.25 
21/Dic/2021 Egresos 24  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..21/12/2021 400.00 307,569.25 
21/Dic/2021 Egresos 25  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 21/12/2021 400.00 307,969.25 
22/Dic/2021 Egresos 39  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 22/12/2021 400.00 308,369.25 
22/Dic/2021 Egresos 40  AARON ARNOLDO RAMOS PE.. 22/12/2021 400.00 308,769.25 
22/Dic/2021 Egresos 41  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICO 2.. 22/12/2021 400.00 309,169.25 
22/Dic/2021 Egresos 42  MAYRA CARO GONZALEZ / VI.. 22/12/2021 400.00 309,569.25 
31/Dic/2021 Egresos 45  JONATHAN TORRES MEDINA /..27/12/2021 600.00 310,169.25 
31/Dic/2021 Egresos 46  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 27/12/2021 1,800.00 311,969.25 
31/Dic/2021 Diario 24  JOSE DAVID BOLOS SILVA / VI..21/12/2021 -200.00 311,769.25 
31/Dic/2021 Diario 26  MAYRA CARO GONZALEZ / VI.. 21/12/2021 -50.00 311,719.25 
31/Dic/2021 Diario 27  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICOS ..21/12/2021 -136.00 311,583.25 
31/Dic/2021 Diario 29  MAYRA CARO GONZALEZ / VI.. 22/12/2021 -61.00 311,522.25 
31/Dic/2021 Diario 31  LIBIA ORTIZ MATA / VIATICOS ..22/12/2021 -61.00 311,461.25 
31/Dic/2021 Diario 32  ANGEL DE JESUS RAMIREZ G.. 22/12/2021 -61.00 311,400.25 
31/Dic/2021 Diario 36  JORGE ALBERTO REYES ELO.. 29/11/2021 -962.00 310,438.25 

Total: 310,438.25 0.00 310,438.25 
 
82713-73760 Viáticos en el extranjero Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-73770 Gastos de instalación y traslado de menaje Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-73780 Servicios integrales de traslado y viáticos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-73790 Otros servicios de traslado y Hospedaje Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Servicios de Traslado y Viáticos : 310,438.25 0.00 310,438.25 
 
82713-80000 Servicios Oficiales Saldo inicial : 0.00 
 
82713-83810 Gastos de ceremonial Saldo inicial : 0.00 
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Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-83820 Gastos de orden social y cultural Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-83830 Congresos y convenciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-83840 Exposiciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-83850 Gastos de representación Saldo inicial : 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 50  ULISES SOTENO TORRES / 30.. 30/11/2021 3,600.00 3,600.00 

Total: 3,600.00 0.00 3,600.00 
 
 

Total Servicios Oficiales : 3,600.00 0.00 3,600.00 
 
82713-90000 Otros Servicios Generales Saldo inicial : 0.00 
 
82713-93910 Servicios funerarios y de cementerios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-93920 Impuestos y Derechos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-93930 Impuestos y Derechos de importación Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-93940 Sentencias y resoluciones por autoridad competente Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-93950 Penas, multas, accesorios y actualizaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-93960 Otros gastos por responsabilidades Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-93970 Utilidades Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-93980 ISN y otros que se deriven de una relación laboral Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82713-93990 Otros servicios generales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Otros Servicios Generales : 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total GASTOS DE FUNCIONAMIENTO : 21,797,230.16 0.00 21,797,230.16 
 
82720-00000 TRANS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS Saldo inicial : 0.00 
 
82721-00000 Transferencias Internas y Asignaciones al SP Saldo inicial : 0.00 
 
82721-41100 Asignaciones presupuestarias al Poder Ejecutivo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82721-41200 Asignaciones presupuestarias al Poder Legislativo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82721-41300 Asignaciones presupuestarias al Poder Judicial Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82721-41400 Asignaciones presupuestarias a Organos Autónomos Saldo inicial : 0.00 
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Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82722-00000 Transferencias Internas al Sector Público Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Transferencias Internas y Asign.. 0.00 0.00 0.00 
 
82723-00000 Subsidios y Subvenciones Saldo inicial : 0.00 
 
82723-10000 Subsidios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Subsidios y Subvenciones : 0.00 0.00 0.00 
 
82724-00000 Ayudas Sociales Saldo inicial : 0.00 
 
82724-10000 Ayudas Sociales a Personas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82724-20000 Becas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82724-30000 Ayudas Sociales a Instituciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82724-40000 Ayudas Sociales x Desastres Naturales y Siniestros Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Ayudas Sociales : 0.00 0.00 0.00 
 
82725-00000 Pensiones y Jubilaciones Saldo inicial : 0.00 
 
82725-10000 Pensiones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82725-20000 Jubilaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82725-90000 Otras Pensiones y Jubilaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Pensiones y Jubilaciones : 0.00 0.00 0.00 
 
82726-00000 Transf Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos Saldo inicial : 0.00 
 
82726-10000 Transf Fideicomisos, Mandatos y Contratos A Gob Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Transf Fideicomisos, Mandatos .. 0.00 0.00 0.00 
 
82728-00000 Donativos Saldo inicial : 0.00 
 
82728-10000 Donativos a Instituciones sin Fines de Lucro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82728-48100 Donativos a instituciones sin fines de lucro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82728-48200 Donativos a entidades federativas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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82728-48300 Donativos a fideicomisos privados Saldo inicial : 0.00 
Total: 0.00 0.00 0.00 

 
82728-48400 Donativos a fideicomisos estatales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82728-48500 Donativos internacionales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Donativos : 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total TRANS, ASIGNACIONES, SUBSI.. 0.00 0.00 0.00 
 
82740-00000 INT, COMISIONES Y OTROS GTOS DE LA DP Saldo inicial : 0.00 
 
82741-00000 Intereses de la Deuda Pública Saldo inicial : 0.00 
 
82741-10000 Intereses de la Deuda Pública Interna Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Intereses de la Deuda Pública : 0.00 0.00 0.00 
 
82742-00000 Comisiones de la Deuda Pública Saldo inicial : 0.00 
 
82742-10000 Comisiones de la Deuda Pública Interna Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Comisiones de la Deuda Pública : 0.00 0.00 0.00 
 
82743-00000 Gastos de la Deuda Pública Saldo inicial : 0.00 
 
82743-10000 Gastos de la Deuda Pública Interna Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Gastos de la Deuda Pública : 0.00 0.00 0.00 
 
82744-00000 Costo por Coberturas Saldo inicial : 0.00 
 
82744-10000 Costo por Coberturas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Costo por Coberturas : 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total INT, COMISIONES Y OTROS GT.. 0.00 0.00 0.00 
 
82750-00000 OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS Saldo inicial : 0.00 
 
82751-00000 Est, Dep, Deterioros, Obsolescencia y Amort Saldo inicial : 0.00 
 
82751-10000 Est por Pérdida o Deterioro de AC Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82751-20000 Est por Pérdida o Deterioro de A no C Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82751-30000 Depreciación de Bienes Inmuebles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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82751-40000 Depreciación de Infraestructura Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82751-50000 Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82751-60000 Deterioro de los Activos Biológicos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82751-70000 Amortización de Activos Intangibles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Est, Dep, Deterioros, Obsolesce.. 0.00 0.00 0.00 
 
82752-00000 Provisiones Saldo inicial : 0.00 
 
82752-10000 Provisiones de Pasivos a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82752-20000 Provisiones de Pasivos a Largo Plazo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Provisiones : 0.00 0.00 0.00 
 
82759-00000 Otros Gastos Saldo inicial : 0.00 
 
82759-10000 Gastos de Ejercicios Anteriores Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82759-20000 Pérdidas por Responsabilidades Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82759-30000 Bonificaciones y Descuentos Otorgados Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
82759-90000 Otros Gastos Varios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Otros Gastos : 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total OTROS GASTOS Y PERDIDAS E.. 0.00 0.00 0.00 
 
82760-00000 INVERSION PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
 
82761-00000 Inversión Pública no Capitalizable Saldo inicial : 0.00 
 
82761-10000 Construcción en Bienes no Capitalizable Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Inversión Pública no Capitalizabl.. 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total INVERSION PUBLICA : 0.00 0.00 0.00 
 
91000-00000 SUPERAVIT FINANCIERO Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
92000-00000 DEFICIT FINANCIERO Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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93000-00000 ADEUDOS DE EJERCICIOS. FISCALES ANT Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

T o t a l: 483,701,233.75 483,701,233.75 359,081,849.98 
 


